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
(0749.707.702 
info@eliteagency.ro 

65. Traineri cu experienta Studio
FallingDevils angajeaza traineri cu experi-
enta in domeniu. Program in ture, salariu
fix plus comision, zona centrala 3.000 L;

(0759.110.022 

66. Traineri cu experienta Studio
FallingDevils angajeaza traineri cu experi-
enta in domeniu. Program in ture, salariu
fix plus comision, zona centrala 3.000 L;

(0759.110.022 

67. Traineri cu experienta Studio
FallingDevils angajeaza traineri cu experi-
enta in domeniu. Program in ture, salariu
fix plus comision, zona centrala 3.000 L;

(0759.110.022 

68. Traineri cu experienta Studio
FallingDevils angajeaza traineri cu experi-
enta in domeniu. Program in ture, salariu
fix plus comision, zona centrala 3.000 L;

(0759.110.022 

69. Traineri cu experienta Studio
FallingDevils angajeaza traineri cu experi-
enta in domeniu. Program in ture, salariu

fix plus comision, zona centrala, 3.000 L;
(0759.110.022 

70. Videochat Bucuresti Alege sa faci
parte din echipa IMPERIUM si vei avea
parte de castiguri de minimum 3000$ pe

luna.Avem o echipa de
profesionisti,tanara si implicata pentru a te

ajuta sa-ti atingi obiectivele.Beneficii
videochat:Pentru a obtine performanta

IMPERIUM studio a ales cele mai perfor-
mante echipamente,precum si cea mai
inalta tehnologie:calculatoare de ultima

generatie,monitoare de dimensiuni
mari,camere video ultra performante ce

ofera o claritate premium.Avantaje- Comi-
sion 50%- Contract de munca- Sesiuni

foto profesionale- Training gratuit-
Bonusuri de performanta- Bonus de reco-
mandare- Confidentialitate 100%.- Locatie
in centrul Bucurestiului.Conditii de anga-

jare:- Sex feminine- Varsta minima 18
ani,- Cunostinte minime de o limba

straina- Nu necesita
experienta.www.imperium-studio.ro

(0721.774.451 
contact@imperium-studio.ro 

5. 1 Decembrie 1918, Trapezului, bloc
mixt, semidec., et. 5/10, 29 mp, 1975,

chiar la metrou si piata, renovata complet,
instalatii schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, vedere

spate, bloc reabilitat, 44.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

6. 1 Decembrie, bd. Theodor Pallady
garsoniera  nr. bucatarii 1, nr. bai 1, tip

imobil: bloc de apartamente, an construc-
tie 1975, regim inaltime P+4E, suprafata

construita 25 mp 23.000 {;
(0723.095.532 

7. 1 Mai, Banu Manta, Victoriei,
Bucuresti, dec., et. parter/parter, 1960,

Tentant Imob va ofera o garsoniera zona
semicentrala 1 Mai Banu Manta Victoriei.
Garsoniera se afla la curte, parter, dec.a
cu suprafata totala de 36 mp si teren din

curte in suprafata de 40 46.500 {;
(0729.158.583 

nicu_imo@yahoo.com 

8. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36
mp, 1982, Vanzare garsoniera 1Mai -
Turda, confort 1, semidec., constructie

1982, etaj 10/10, necesita renovare, bloc
reabilitat termic, comision Ag. 49.999 {;

(0723.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

9. 13 Septembrie dec., et. parter/8, 37
mp, 1991, Garsoniera 37 mp, cf I, p/8,
renovata, 13 Septembrie+ loc parcare

supravegheat video. Pretabil birou/ locuin-
ta. Comision 1,5%. Sunati doar

pt.vizionare. Exclusiv pt.cei ce doresc loc
de parcare! 52.000 {; (0722.218.739 

tibisok@gmail.com 

10. 13 Septembrie, ideal credit bancar
dec., et. 7/10, 1990, intersectie Drumul
Serii, ej 7/8. Garsoniera confort 1, anul
1990, dec.a, mare, spatioasa, bloc gar-

soniere, st 42 mp, acceptam credit libera.
Garsoniera dispune de: g, f, p ,t, um,

48.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

11. Aparatorii Patriei dec., et. 1/7, 35
mp, 2022, garsoniera dec.a, cu suprafata

utila de 35 mp, Metalurgiei 39.500 {;
(0744.304.499/ 0731.085.568 
cristina.stoian@sudrezidential.ro 

12. Aparatorii Patriei Garsoniera 40mp
Noua Casa metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 3/5, 34 mp, 2020,  48.300 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

13. Aparatorii Patriei Garsoniera Bloc
Nou dec., et. 1/6, 39 mp, 2021,  50.000

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

14. Aparatorii Patriei Metrou -garson-
iera dubla dec., et. 3/7, 39 mp, 2021, Va

oferim spre vanzare garsoniere si aparta-
mente in zona Aparatorii Patriei, foarte

aproape de metrou. Faza 3 a proiectului
va cuprinde 8 blocuri, cu regim de inaltime
P+7 si P+4, Direct dezvoltator 45.700 {;

(0727.121.851 

15. Aparatorii Patriei sector 4 semidec.,
et. 4/10, 32 mp, 1976, 10 minute metrou
garsoniera confort 1, semidec.a,ej 4/10
bloc stradal, curata mobilata si utilata

complet, balcon logie inchis cu termopan,
cadastru, intabulare, merita vazuta

40.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

16. Aparatorii Patriei, 4 min, 2018,
terasa proprie, moderna semidec., et.
parter/3, 28.00 mp, 2018,  37.500 {;

(0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

17. Aparatorii Patriei, Aleea Nehoiu,
semidec., et. 2/4, 22 mp, 1978, garsoniera

cf. 2, libera, toate actele aproape de
mijloacele de transport, 17.500 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

18. Aparatorii Patriei, Nesti  et. parter/4,
23 mp, vand garsoniera cof 2 cu

imbunatatiri, libera, bloc curat, baie buc
apa, 16.000 {; (0763.581.790 

19. Aparatorii Patriei, str. Emil Racovita,
cf. 1, balcon, renovata, libera, bloc reabili-

tat termic, agentie, 43.000 {;
(0761.526.532 

20. Apartament 1 camera 18mp in
Bucuresti semidec., et. 10/10, 18 mp,
2002,  25.000 {; (0729.933.569 

sorin@casta.eu 

21. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Garsoniera dec., et. 2/11, 38 mp,

2021,  58.110 {; (0770.390.390 
sales@estimobiliar.ro 

22. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Garsoniera dec., et. parter/11, 35
mp, 2021,  53.535 {; (0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

23. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Garsoniera dec., et. parter/11, 78
mp, 2021,  70.598 {; (0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

24. Auchan Titan, Garsoniera spatioasa,
aproape de parc dec., et. 1/6, 50 mp,
2021,  51.900 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

25. Aurel Persu Garsoniera Bloc Nou la
Cash cu terasa dec., et. 3/5, 31 mp, 2021,

34.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

26. Averescu, Turda, Mihalache, semi-
dec., et. 7/10, 32 mp, 1983, Agentie imo-
biliara, garsoniera open space,7/10,bloc
mixt, reabilitat, 1983, renovata, termopan

integral, gresie integral ,faianta
baie+bucatarie, usa metalica

mobilata+utilata complet, modern, aer
cond., 56.500 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

27. Aviatiei, str. Alexandru Serbanescu,
dec., et. 1/4, 45 mp, 1988, garsoniera
confort sporit, 45 mp, curata, orientata

sud-vest, bloc reabilitat. Vecinatati: Aviato-
rilor, Baneasa, Floreasca, Herastrau, Nor-

dului. la 4 minute de Promenada si
metroul Aurel Vlaicu, 79.800 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

28. Aviatorilor, dec., et. parter/2, 23 mp,
1952, 10 minute metrou Aviatorilor, Parcul

Kiselef, strada Emanoil Porumbaru, 23
mp, intr-un corp separat, cadastru si intab-
ulare. Libera 29.000 {; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

29. Avrig- Studio LUX-Bloc 2012-Obor 5
min metrou-AC dec., et. 5/7, 38 mp, 2012,
Vand Studio Lux,Bloc Nou 2012,la 5 min

de metrou Obor,3 minute Parcul
Obor,Aleea Avrig,et 5/7.Toate imbunatatir-
ile, mobilat,utilat,centrala proprie,AC,totul

nou Lux de 1 an.Nu se plateste TVA
74.999 {; (0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

30. Baba Novac  et. 8/10, metrou Dristor,
bl, reabilitat termic, cf1, 8/10, balcon

inchis, foarte curata, renovata, g, f, p, t,
um, scara curata, magazine, merita vazu-
ta, pret bun, cadastru, intabulare, 48.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

31. Baba/ Novac / 1min Metrou Dristor /
et 3 semidec., et. 3/10, 32 mp, 1970, Gar-
soniera la etajul 3 , gura de Metrou Dristor

, renovata la cheie , mobilata si utilata ,
ideal investitie sau locuit. 54.900 {;

(0771.791.542 

32. Baicului, 14 mp, garsoniera, cf. 3,
et. 4, usa metalica, boiler, aer conditionat,

trebuie renovata, vedere parc, acces
mijloace de transport, 14.500 {;

(0734.618.106 

1. Actrite filme pentru adulti Casa de
productie filme pentru adulti, cauta

doamne si domnisoare pentru colabo-
rarea in vederea viitoarelor proiecte

5.000 {; (0727.051.673 
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
matii,sunati! 43.000 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
8/10, 36 mp, 1976, Theodor Pallady, con-
fort 1, dec.a, bloc stradal, vedere spate,
reabilitat termic, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, instalatii noi, mobilata si
utilata situata la 2 min metrou 53.000 {;

(0732.135.471 

3. 1 Decembrie 1918 Metrou, Trapezu-
lui,  et. 5/10, 30 mp, 1970, chiar la metrou
1 Decembrie 1918, stradal, vedere spate,

reabilitat, bloc mixt, complet renovata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, libera, 44.000 {;
(0732.135.471 
office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918, magazin Fiat,
semidec., et. 8/10, 32 mp, 1965, vanzare
garsoniera cf. 1 semidec., etaj 8/10, cu

imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, mobilat, bloc
1965 reabilitat termic, cu cadastru si

intabulare, magazinul Fiat, comision 3%,
39.500 {; (0749.199.196/

0722.609.454 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 
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33. Banu Manta- 1 Mai- Titulescu dec.,
et. 5/10, 38 mp, 1982, Top Home Advisors

va propune spre vanzare 6 garsoniere,
dec.e, situate pe Banu Manta stradal. Mai
multe detalii la telefon. 70.000 Euro/buc

420.000 {; (031.108.12.74/
0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

34. Basarabia dec., et. 7/8, 31 mp,
1986, Garsoniera bloc mixt Basarabia,

confort 1, 31 mp, constructie 1986, dec.a,
etaj 7/8, vedere spate, 6 minute de mers
de metrou Costin Georgian, 12 minute de

Arena Nationala si parcul Lia Manoliu
45.000 {; (0749.131.838 

35. Basarabia -Mega Mall- Arena
Nationala dec., et. 1/4, 36 mp, 1981,
dec.a, etajul 1/4, toate actele, fara

imbunatatiri. 49.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

36. Basarabia- National Arena - Diham
semidec., et. 5/10, 31 mp, Cf 1, sdec, ren-
ovata complet, mobilata si utilata la cheie,

toate actele, vecinatati: Muncii, Nicolae
Grigorescu, Chisinau, Morarilor 44.000

{; (0741.140.993 

37. Berceni dec., et. 2/8, 51 mp, 2021,
Berceni- sector 4, intersectie bd. Brancov-

eanu cu strada Luica, pe strada Aurel
Persu, proprietar, vand garsoniera mare,

cu suprafata de 51 mp, etaj 2/8, caramida,
finisaje lux. Centrala 24 kw. 48.900 {;

(0722.338.342 
mariuslazarescu03@gmail.com 

38. Berceni 1988, Brancoveanu, 5/8
,bloc stradal, usa metalica, termopan doar
la bucatarie, geam la baie, aer condition-

at, libera, bloc 1988, statie STB in fata
blocului, la 5 minute de metrou Brancov-

eanu si parc, 54.990 {; (0723.809.101 
dragmad.sorin@yahoo.com 

39. Berceni dec., Cf1, dec, balcon, toate
imbunatatirile, mobilata, utilata, ideal

investitie, aproape Brancoveanu, Eroii
Revolutiei. 35.000 {; (0766.862.569 

40. Berceni dec., et. 4/5, 35 mp, 2021,
garsoniera zona Berceni Drumul Binelui
direct dezvoltator oferta/ cupride doar

modalitatea cash, varianta bloc 2 se poate
si prin credit 42.320 {; (0725.652.660 

dezvoltator_direct@yahoo.com 

41. Berceni Luica, cf1, dec, g,f, p, t, um,
balcon, parter, mobilata, utilata, acte la zi,

urgent, usor neg. 36.000 {;
(0766.862.569 

42. Berceni et. 3/10, 18 mp, 1970, Vand
garsoniera zona Berceni, vis-a-vis de

Academia de Politie. 33.000 {;
(0753.128.026 

43. Berceni - Garsoniera - Metrou
Berceni - Mutare Rapida - Finisaje Premi-
um dec., et. 6/6, 37 mp, 2019,  44.900 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

44. Berceni - Garsoniera Metrou Berceni
- Acte gata- mutare rapida  et. 5/6, 38 mp,

2021,  44.900 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

45. Berceni -Garsoniera de vanzare 6
min Metrou Berceni -Pasarela  et. 5/6, 37
mp, 2021,  44.900 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

46. Berceni Aparatorii Patriei Sector 4
Emil Racovita dec., et. parter/4, 35 mp,
1976, negociabil !!! garsoniera confort 1

,bloc mixt , p/ 4, st 35 mp dec.a, + debara
externa + boxa subsol,bloc anvelopat, ter-
mopane, libera ,cadastru, inatbulare chiar

merita vazuta si cumparata 40.900 {;
(0720.039.035 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

47. Berceni Avans 15% Garsoniera gata
Metrou Berceni  et. 2/6, 33 mp, 2020,

44.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

48. Berceni garsoniera finalizata 2020,
locuibila imediat, mobilata si utilata dec.,

et. 5/5, 30 mp, 2020,  44.000 {;
(0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

49. Berceni Garsoniera la 3 min de
metrou Berceni  et. 1/6, 40 mp, 2020,

48.900 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

50. Berceni Garsoniera la 3 min de
metrou Berceni  et. 1/6, 40 mp, 2020,

48.900 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

51. Berceni Garsoniera spatioasa -
Metrou Berceni dec., et. 6/6, 37 mp, 2021,

42.700 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

52. Berceni Metrou - Garsoniera - parter
+ curte dec., et. parter/3, 29 mp, 2021,

Garsoniera dec.a in apropiere de statiile
de Metrou Dimitrie Leonida si Berceni.
Apartamentul este amplasat la parterul
unui bloc cu 3 etaje si dispune de curte,
cu iesire din camera de zi. 35.900 {;

(0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

53. Berceni Metrou, garsoniera dec.a,
dec., 38 mp, 2021, garsoniere dec.e, imo-

bil bl finalizat, posibilitate personalizare
interior, zona metrou Berceni, comision 0,
TVA 5% inclus, birou vanzari, direct dez-

voltator 42.900 {; (0734.711.958 

54. Berceni Resita semidec., et. 2/4, 17
mp, 1980, garsoniera confort 3, zona

curata, civilizata, renovata recent, mobila-
ta si utilata complet, etajul 2/4, gaze,

radet, apa, merita vazuta si cumparata.
21.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

55. Berceni str Anghel Moldoveanu
dec., et. parter/4, 35 mp, 2017, Gars cf 1
dec. p/4 gresie faianta parchet termopan
um mobilat utilat accept credit 36.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

56. Berceni Turnu Magurele  et. 4/9, 32
mp, vand garsoniera cf. 1, mobilata, utila-
ta, pret disc. 42.500 {; (0763.581.790 

57. Berceni, dec., Brancoveanu, Izvorul
Oltului, p/4, mobilata, 33 mp, aragaz,

frigider, masina de spalat, dressing, um,
termopan, parchet, libera, in apropiere de

Sellgros, Carrefour, 10-15 min. pana la
metrou 41.990 {; (0723.809.101 

dragmad.sorin@yahoo.com 

58. Berceni, dec., et. 1/7, 38 mp, 2021,
proprietar, vand garsoniera noua, la pret
accesibil, cu suprafata de 38 mp, situata
la etajul 1/7, intr-un bloc nou, cu finalizare
in luna iunie 2022. Se preda finisata inte-
gral, modern 46.000 {; (0722.338.342 

mariuslazarescu03@gmail.com 

59. Berceni, 5 min metrou, dec.a, 38
mp, parcare dec., et. 1/5, 38 mp, 2019,

ultimele garsoniere. Comision 0%,
Berceni, 5 minute metrou, dec.a, 38 mp,
predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica, balcon inchis, posibilitate

parcare. Foto reale, accept credit,
43.900 {; (0774.075.901 

60. Berceni, Aparatorii Patriei, 9 min.
metrou, ocazie dec., et. parter/4, 21 mp,

1976, parchet, gresie, faianta, usa metali-
ca, termopan, zona si vecini ok, acte ok,
ocazie!info : bloc fara gaze, incalzire pe

electric 15.500 {; (0775.237.139 

61. Berceni, Aparatorii Patriei, sector 4,
dec., et. parter/4, 17 mp, 1980, garsoniera

confort 3, curat, parter/4, bloc curat
cadastru, intabulare, libera, pret accesibil
apropiere circa 26 Politie. Incalzire curent

electric 11.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

163. Drumul Taberei semidec., et. 1/9,
32 mp, 1974, Auchan semistradal,

Lasermed, cf 1, semidec., etaj 1/9, libera,
contorizata, balcon, termopan, usa metali-

ca, acc. credit. 39.900 {;
(0786.325.401 

164. Drumul Taberei semidec., et. 2/9,
31 mp, 1974, Brasov stradal linia 41, Plaz-
za Romania, cf 1, semidec., etaj 2/9, reno-
vat sept 2021, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, instalatii sanitare
noi, libera, acte, acc credit. 48.500 {;

(0786.325.401 

165. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 35
mp, 2020, garsoniera de tip A in complex

Plaza Residence - faza 4. Unitatile se
predau semifinisate 45.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

166. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C complex faza

4, semifinisate. 52.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

167. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 41
mp, 2020, garsoniera tip C in complex
Plaza Residence. Faza 4. 52.900 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

168. Drumul Taberei dec., et. 1/3, 27 mp,
1978, Plaza et.1 dec bloc 1978 amenajata
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, semimobilata modern, tineresc,
toate actele pt vanzare, zona exception-

ala, metrou, mall-uri, Cora Lujerului, piata,
parc 36.000 {; (0723.160.409 

169. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., et. parter/10, 34 mp, 1973, Aleea
Baiut, garsoniera dec.a, parter, intrare

separata fata de scara blocului, fara ame-
najari, pretabil spatiu comercial, firma,
locatie aproape de Piata, libera, acte,

39.000 {; (0733.089.030 

170. Drumul Taberei 34  conf 2 gaze
baie cu cada et 10/10 toate actele , fara

agentii. 22.800 {; (0767.044.023 

171. Drumul Taberei 34 stradal semi-
dec., et. 2/9, 33 mp, 1974, cf 1 semidec.,

etaj 2/9, gresie, faianta, parchet lucios
(12,5) tocarie noua, instalatii sanitare si
electrice, mobilata utilat lux, nou, totul in
garantie, renovat 2021, libera, acc credit,

55.000 {; (0786.325.401 

172. Drumul Taberei 34,  et. 5/9, mobila-
ta modern, stradal, metrou, tot confortul,

45.000 {; (0722.337.265 

173. Drumul Taberei Apartament 1 cam-
era 29mp semidec., et. 8/10, 29 mp,
1975,  43.900 {; (0729.933.569 

sorin@casta.eu 

174. Drumul Taberei apropiere Afi
Cotroceni semidec., 32 mp, 3/9 pozitie

buna, bloc monolit de garsoniere cu 2 lif-
turi, scara curata, libera, acte la zi,

pretabila ca investitie pentru inchiriere,
apropiere mijloace de transport. 43.500

{; (0799.455.788 

175. Drumul Taberei Compozitorilor
semidec., et. 2/9, 31 mp,  43.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

176. Drumul Taberei Metrou Tudor
Vladimiresc semidec., et. 1/10, 31 mp,

1970, Garsoniera confort 1/semidec.,etaj
1/10, 2 lifturi, scara curata, bloc civilizat,

st=31mp, libera, metrou, piata, parc,
mijloace transport, magazine, scoli, liceu,
electrica si instalatii sanitare noi. 43.000

{; (0731.144.152 

177. Drumul Taberei vanzare garsoniera
mobilata semidec., et. parter/9, 31 mp,

1972, Drumul Taberei, garsoniera la
parter, bloc de garsoniere, mobilata si uti-
lata complet, disponibila imediat. 43.000

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

178. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
32 mp, 1975, Atentie, cu intrare separata,
Valea Ialomitei - libera, bloc mixt, balcon
inchis, intrare separata. Pretabil firma,

acte, 39.000 {; (0727.279.336 

179. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 4 49.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

180. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 35
mp, 2020, garsoniera tip A in complex nou

faza 4, situat pe bd. Timisoara nr. 16,
semifinisate 45.600 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

181. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
35 mp, 1974, Valea Oltului, p/4, dec.a,

bloc reabilitat, renovata recent, mobilata si
utilata complet ,instalatii schimbate, totul
nou, acte, 55.000 {; (0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 10/10, 36 mp, 1982, cf. 1

dec., gresie, faianta, parchet masiv, usa
metalica, partial mobilata, c-tie 1982, acte,

acc. credit pret fix, 40.000 {;
(0786.325.401 

183. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/10, 31 mp, et. 6, cf. 1,
semidec.a, fara imbunatatiri, bloc de gar-

soniere, toate actele, 38.900 {;
(0786.325.404 

184. Drumul Taberei, 1 Mai, Drumetul, 6
min M. Favorit semidec., et. 6/10, 31 mp,
1975, Drumul Taberei, 1 Mai, Drumetul, 6

minute de metrou Favorit, cf1, 31 mp,
et.6/10, sd, curata, fara imbunatatiri,
ocazie! 37.500 {; (0775.237.139 

185. Drumul Taberei, 1 Mai, fost Com-
pozitorilor, semidec., et. 9/9, 31 mp, 1974,
garsoniera semidec.a situata la etajul 9 al
unui bloc cu 9 etaje. Blocul este reabilitat,
terasa refacuta. Garsoniera este renovata

recent si mobilata. 39.750 {;
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

tatiel functionale, contorizate individuala.
Se accepta credit, 44.900 {;

(733374103 
georgeta@sudrezidential.ro 

78. Berceni, piata Sudului ideal credit,
dec., et. parter/4, 40 mp, ocazie, garson-
iera confort 1, curata, renovata recent,
anul 1985, dec.a, p/4, bloc mixt, libera,

totul nou, g, f, p, t, u. m, calorifere noi, usi
interioare schimbate, STB 5 min., metrou

2 statii 49.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

79. Berceni, Resita, sector 4, dec., et.
4/4, 17 mp, atentie, garsoniera cf. 3, g, f,

p, t um incalzire Radet, gaze, contoar sep-
arat, apa calda, rece, contorizata, bloc

curat, cadastru, intabulare, etajul 4/4, fara
probleme de terasa, merita vazuta,

18.999 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

80. Berceni, Sector 4 dec., et. 4/5, 38
mp, 2019, Metalurgiei, Grand Arena, bl.

finalizat, dec.a, 38 mp, Prima Casa,
39.500 {; (0723.459.964 

81. Berceni, Turnu Margurele, Resita,
Brancoveanu, dec., et. 2/8, 40 mp, 2021,
garsoniera deosebita situata in sectorul 4,

adiacent Bulevardului Brancoveanu.
Ansamblul este unul deosebit, cu spatii
verzi amenajate, parc, locuri de parcare.

Garsoniera se preda la cheie. Dezv.,
46.000 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

82. Berceni,Turnu Magurele, garson-
iera, semidec., et. 7/8, 27 mp, 1966,

42.900 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

83. Berceni- metrou Leonida- dec-
38mp- Prima Casa dec., et. 4/6, 38 mp,
2021, Berceni- metrou Leonida- garson-
iere spatioase, dec.e, 38mp, predare la

cheie, centrala termica, finisaje moderne,
posibilitate parcare. Se accepta credit
Prima Casa si plata cash! 42.900 {;

(0774.075.901 

84. Berceni. Avans 15% Garsoniera
gata Metrou Berceni  et. 2/6, 33 mp, 2020,

44.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

85. Big Berceni, dec., et. 6/7, 25 mp,
vand garsoniera, semimobilata, renovata,
curata, cabina dus, parchet, geamuri ter-

mopan schimbate, sau schimb cu garson-
iera zona Tineretului, doar parter, accept

si confort 2. Negociabil 32.000 {;
(0726.683.826 

86. Bragadiru Nou, 99 Residence, dec.,
et. 3/5, 40 mp, 2021, Ansamblul reziden-

tial 99 Residence va intampina cu locuinte
noi, moderne si primitoare in blocul 2 din

proiectul in dezvoltare, si va ofera o
reducere de 3% pe timpul constructiei

pana la 31.12.2021. 44.500 {;
(0728.778.638 
office@99d.ro 

87. Bragadiru, dec., et. 1/4, 40 mp,
2016, garsoniera ieftina si buna, pe sos.

Alexandriei, zona MC Donald in zona
comerciala, langa STB 40 mp etaj 1.

36.500 {; (0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

88. Brancoveanu dec., et. 5/10, 24 mp,
1978, atentie, garsonieran 24 mp,confort

2 ,bloc mixt,ej 5/10,2 min stb,1 statie
metrou Brancoveanu, bloc civilizat merita

vazuta, 33.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

89. Brancoveanu . Apartament tip Pent-
house Bd. Brancoveanu Grand Arena
Avans 15% dec., et. 8/9, 49 mp, 2020,

59.600 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

90. Brancoveanu Grand Arena, avans
15% garsoniera dec., et. 3/8, 49 mp,
2020,  49.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

91. Brancoveanu Metrou Oraselul
Copiilor dec., et. 2/8, 42 mp, 1990, bloc
mixt, stradal, reabilitat termic, libera, la 2
minute de metrou Brancoveanu, mobilata

si utilata 67.500 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

92. Brancoveanu Oltenitei piata Sudului
semidec., et. 2/10, 20 mp, garsoniera con-
fort 2 ,curat ,g, f, p, t, um ,mobilata ,utilata
complet ,etajul 2/10,cadastru intabulare ,5

minute metrou, chiar merita vazuta si
cumparata, Foarte buna pt investitie sau
locuinta . 29.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

93. Brancoveanu Postalionului, garson-
iera STB 3 minute dec., et. 2/6, 38 mp,
2021, Garsoniera se preda la cheie cu

urmatoarele dotari si finisaje: usa metali-
ca, usi de interior, centrala termica pro-
prie, obiecte sanitare, termopan, gresie,
faianta, parchet, contorizare individuala,

44.500 {; (0727.121.851 

94. Brancoveanu, Alunisului semidec.,
17 mp, 1978, Vand garsoniera confort 3,
renovata recent, cadastru intabulare, lib-
era urgent, 19.800 {; (0724.549.202/

0764.888.116 

95. Brancoveanu, garsoniera Grand
Arena 49.78 mp dec., et. 1/5, 44 mp,

2019, vand garsoniera disponibila la etajul
3, intr-un bloc nou cu regim de inaltime
P+8E, 2 lifturi, avand suprafata utila de

45.35 mp +4.43mp balcon. Acces rapid la
mijloacele de transport. Accept credit.

48.700 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

dorin@sudrezidential.ro 

96. Brancoveanu, piata Sudului
Oltenitei, dec., et. parter/10, 20 mp, 1978,
atentie, bun investitie, garsoniera confort
2, bloc mixt, 5 minute metrou, p/10, cen-
trala termica, cheltuieli intretinere mici, g,
f, p, t, um, mobilata si utilata complet, pret

rezonabil 29.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

97. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 5/10, 23 mp, 1974, garsoniera 23 mp,
g, f, t, buc. mobilata, loc parcare, bl. mixt,
apropiere metrou, ideal investitie in ved-

erea inchirierii, 32.500 {;
(0723.389.967 

98. Brancoveanu. Avans 15% Garson-
iera Bd. Brancoveanu Grand Arena dec.,

et. 3/8, 49 mp, 2020,  49.500 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

99. Bucurestii Noi, Damaroia semidec.,
et. 4/4, 2017, Garsoniera 4/4 Damaroa-

ia,36 mp, balcon, an 2017, apropiere
metrou, parc, necesita renovare, 39.000

{; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

100. Calea Victoriei -Universitate dec., et.
6/8, 39 mp, 1938, Bloc renovat, ingrijit,

fara risc seismic, vedere Calea Victoriei,
liniste, 2 lifturi, centrala proprie, renovata ,
mobilata si utilata modern, 5 min metrou
Universitate 55.000 {; (0722.715.380 

101. Calea Victoriei- Centrul Istoric- Splai
dec., et. 1/5, 25 mp, 1960, Universitate
Piata Natiunile Unite 1/5, bloc fara risc

seismic sau urgente 1960, accepta credit,
renovata, libera, mobilata si utilata, vedere
open, bucatarie tip bar incorporata in liv-

ing, 54.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

102. Camil Ressu dec., et. parter/10, 32
mp, Garsoniera curata,toata documentatia
este la zi,se accepta si credit bancar insa
cei cu bani cash au prioritate,pentru alte

informatii va rog sunati. 49.900 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

103. Cartier Armenesc, dec., et. 3/3, 27
mp, 1930, Biserica Armeneasca-vanzare

garsoniera conf. l, cu boxa la subsol,
avand toate imbunatatirile, g, f, p, t, um,

ac, mobilata si utilata cu centrala proprie,
etaj 3/3, cu pod, comision 2000 Euro

42.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

104. Cartier Vitan, dec., et. 10/10, 44
mp, 1982, proprietar vand garsoniera con-
fort 1 sporit, dec.a, situata la etajul 10/10,

fara probleme cu terasa, 42.000 {;
(0762.579.719 

Tarecineva@yahoo.com 

105. Chiajna dec., et. 5/8, 40 mp, 2018,
Vand garsoniera in Elite Residence la etaj
5, complet mobilata si utilata. Pret nego-

ciabil. 35.000 {; (0721.862.113 
L_margarit@yahoo.com 

106. Chiajna - Garsoniera studio mobila-
ta la cheie ! Te poti muta chiar azi ! semi-
dec., et. parter/7, 36 mp, 2020,  33.500

{; (0722.197.775 
monica.toader@kw.ro 

107. Chiajna Pollux Residence, vanzare
garsoniera, semidec., et. 5/8, 28 mp,

2019, Ansamblul Pollux Residence imedi-
at langa cartierul Militari, zona Chiajna,

bloc din 2019, disponibil imediat. 28.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

108. Chisinau, Pantelimon, Delfinului,
semidec., et. 4/10, 32 mp, 1982, cf. 1, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, toate
actele, acc credit, bloc izolat, vecinatati:

Basarabia, Morarilor, Mega Mall, Iancului,
Costin Georgian, Fundeni, National Arena

42.000 {; (0741.140.993 

109. Chisinau, str. Dimitrie Harlescu,
sect. 2 semidec., et. parter/10, 32 mp,
1980, Particular vand garsoniera semi-

dec.a complet mobilata si utilata, multiple
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Se accepta credit.

Exclus intermediari. Pret negociabil.
46.500 {; (0784.024.378/

0729.056.534 

110. Cismigiu- Sala Palatului- Brezoianu
dec., et. 8/9, 39 mp, 1960, Blocul Liric- 8/9

vedere superba parc, bloc reabilitat ter-
mic- fara risc sau urgente,accepta credit,
spatioasa insorita (orientare sud), libera

69.000 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

111. Cismigiu-vedere parc!- Sala Palat-
ului- Brezoianu dec., et. 8/9, 39 mp, 1960,
8/9 (liftul urca pana la et.8!- exista inca un
etaj deasupra!),bloc fara risc sau urgente,

reabilitat termic, libera, vedere superba
parc, insorita (orientare-sud), centrala
bloc, Excelent investitie! 69.000 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

112. Colentina dec., et. 1/8, 40 mp,
1988, Garsoniera de vanzare, zona

Colentina, la o statie de capatul masinii
282, cu su. 40.63, la et. 1/8, blocul este

construit in 1988. Se vinde complet mobi-
lata si utilata. Statia STB este langa bloc.

53.999 {; (0766.195.196 

113. Colentina Rau, Fundeni, parc
Motodrom, stradal, semidec., et. 10/10, 34
mp, 1978, 10/10, terasa ok, cf. 1, sdec. bl.

mixt, reabilitat termic, renovata recent,
mobilata modern, utilata complet, vedere

superba pe parc, contorizata, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, acte ok, accept

credit 42.000 {; (0770.956.572 

114. Colentina River Boutique Destina-
tion, dezvoltator, comision 0% semidec.,

et. 1/3, 35 mp, 2021,  49.000 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

115. Colentina, Doamna Ghica vav de
Parcul Plumbuita, dec., et. 5/10, 35 mp,
1976, Metroul Obor la 12 min. Pipera la

10 min. langa Parcul Plumbuita, bloc civi-
lizat-mixt, reabilitat termic, fara risc seis-
mic, 35mp, acte ok, libera, 43.900 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

116. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. parter/10, 32 mp, 1980, vand gar-
soniera cf. 1, 32 mp, bloc reabilitat, p/10,
termopan, usa metalica, parchet, gresie,
faianta, bloc curat, zona verde, vis-a-vis
de policlinica Nada Florilor, parcul Tei,

supermarket, facultate 39.900 {;
(0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

117. Colentina, Doamna Ghica, Str.
Cremenita dec., et. 3/10, 34 mp, 1980,
Langa parcul Plumbuita, bloc mixt, pe

mijloc, AN. 1980, dec, 34mp, baie cu fer-
eastra, cadastru, intabulare, se accepta

credit, 41.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

118. Colentina, Doamna Ghica, Tei, 10
min., metrou Obor dec., et. 9/10, 35 mp,

1981, aproape Facultatatea de Construc-
tii, Kaufland, Veranda, Parc Tei/Plumbuita,
cf.1 , bloc mixt, reabilitat termic, mobilata,
utilata, imb., g, f, p, t, um, cadastru, intab-

ulare, 46.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

119. Colentina, str. Maior Bacila dec., et.
4/8, 43 mp, 1987, Garsoniera confort 1

sporit, bloc mixt din anul 1987, suprafata
de 43 mp, are termopan, gresie, faianta,
parchet, instalatii sanitare si electrice noi,

bloc civilizat. Libera se accepta credit.
51.800 {; (0723.261.575/

0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 

120. Complex Belvedere Park, garson-
iera 54 mp semidec., et. 9/13, 54 mp,

2010, Proprietar, vand garsoniera dubla
,superba, 54 mp, terasa deschisa de 5
mp, baie de 6 mp, situat in, str. Baba

Novac nr 19 A, langa parcul IOR. Aproape
de metrou si RATB, etaj 9/13, bloc

2010,LIBERA! 113.000 {;
(0748.815.649 

tomescu65@yahoo.com 

121. Complex Rasarit de soare, Titan
semidec., et. 11/11, 2009, Garsoniera cu
suprafata utila 33 mp se vinde mobilata si
utilata conform pozelor. Are aer condition-

at. Se afla la et. 11 din 11 . Se accepta
credit. Direct proprietar. 48.500 {;

(0757.199.459 
mbutculescu@gmail.com 

122. Costin Georgian, piata Minis, semi-
dec., et. 3/10, 31 mp, 1968, 10 minute

metrou, bloc reabilitat, renovata, mobilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aragaz, libera,

toate actele, credit. 43.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

123. Costin Giorgian Metrou semidec.,
et. 10/10, 32 mp, 1977, Garsoniera cf 1,

semidec., fara imbunatatiri, necesita reno-
vata, 39.800 {; (0773.886.826 

realtornistor@gmail.com 

124. Crangasi, 450 m metrou, 100 M
Parc Crangasi, garsoniera de vanzare,
dec., et. 4, 40 mp, 1985,  56.500 {;
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
adrian@ansambluri-noi.ro 

159. Drumul Sarii, garsoniera, dec., et.
parter, 37 mp, 1990,  55.500 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

160. Drumul Taberei semidec., et.
parter/9, 33 mp, 1974, 35 semistradal -

Valea Prahovei cf 1 semidec. fara amena-
jari contorizat libera cadastru intabulare

acte acc credit 38.000 {;
(0786.325.401 

161. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 33
mp, Aleea Istru, dec.a, suprafata 33 mp,
P/4, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, bloc reabilitat termic, cadas-
tru si intabulare, mijloace de transport, se

accepta credit, 43.500 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

162. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 36
mp, 1982, Auchan -Bozieni cf 1 dec. etaj

5/10 gresie faianta parchet termopan
jaluzele exterioare bloc reabilitat ctie 1982
geam la baie libera mobilata utilata acte
acc credit 46.500 {; (0786.325.401 
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218. Fundeni, Dobroesti, semidec., et.
1/4, 40 mp, 2020, Garsoniera situata in

Dobroesti, str. Stejarului, complex locuit in
totalitate, loc de parcare inclus, libera, lift,
loc de joaca pentru copii, spatiu verde de

5000 mp, acte la zi, se accepta credit,
46.800 {; (0724.377.294 

corinacurculescu@yahoo.com 

219. Garsoniera spatioasa mutare in
decembrie Popesti Leordeni, Primarie

dec., et. parter/2, 30 mp, 2020,  30.155
{; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

220. Garsoniera, Titan, mutare in sase
luni dec., et. 1/3, 34 mp, 2020,  43.640

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

221. Giulesti capatul tramvaiului, conf 1,
are 32mp , et 1/4 cu imbunatatiri, mobila-
ta, utilata, centrala proprie, fara agentii.

29.000 {; (0767.044.023 

222. Giulesti semidec., et. 1/4, 32 mp,
2014, Garsoniera, calea Giulesti (capat
tramvai), amenajata, mobilata, centrala

termica pe curent. Se poate elibera
repede. Este un bloc f linistit, zona de

case, autobuz 163 la 100m. 27.500 {;
(0784.711.702 

223. Giulesti, apartament cu aer de
vacanta semidec., et. 1/3, 32 mp, 2012,

31.000 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

224. Giulesti, capat tramvai, semidec.,
et. parter/1, 20 mp, 2008, confort 2 semi-

decomadat, etaj p/1, suprafata 20 mp,
constructie 2008, curat, gresie, faianta,
termopan, bloc reabilitat termic, zona
buna linstita, toate actele, curte pret

19000 euro, 19.000 {; (0768.756.617 

225. Giurgiului Dedeman- Garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; (0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

226. Giurgiului Sos.  conf 2, Ilie Oprea,
24 mp, gaze, baie, imbunatatita, 4/4, lib-

era, fara agentii. 25.000 {;
(0767.044.023 

227. Giurgiului, semidec., et. 4/4, 30
mp, 2015, garsoniera Giurgiului, etaj 4/4,
30 mp, balcon 6 m constructie 2015, fin-
isat complet, impecabil liber, 18.500 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

228. GIURGIULUI, dec., et. parter/10,
32 mp, vand garsoniera cf.1, cu

imbunatatiri, mobilata, utilata, toate actele,
pret 36.500 euro disc., 36.500 {;

(0763.581.790 

229. Giurgiului, Luica, dec., et. 2/4, 28
mp, ocazie, str. Anghel Moldovan, garson-

iera cocheta, mobilata, utilata complet,
pret rezonabi, et. 2/4, libera, cadastru,

intabulare, buna pt. investitie sau locuit,
merita vazuta si cumparata, 30.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

230. Giurgiului, oferta, vand garsoniera
cf. 1, semidec., et. 4/4, 31 mp, 2016, Baci-

ului spre Luica pe partea cu sectorul 5
vand gars. cf. 1 semidec., etaj 4/4, cu bal-

con de 9 m in bloc nou acte la zi plata
cash, oferta, mobilata 18.500 {;
(0734.695.616/ 0763.378.077 

lucica.evelin@yahoo.com 

231. Gorjului dec., et. parter/4, 27 mp,
2021, Garsoniera la parter,constructie
noua in Bulevardul Uverturii, suprafata

utila 27 mp, 39.000 {; (0727.723.539/
0726.795.498 

expres.rezidential@yahoo.com 

232. Gorjului, Piata, Metrou Gorjului,
semidec., et. 7/10, 24 mp, 1975, de van-
zare garsoniera confort 2 sporit, 24 mp,

etaj 7/10, an 1975, 2 lifturi. Acces rapid la
metrou si alte mijloace de transport in

comun, supermarket, piata agroalimenta-
ra, scoli, gradinite, 32.700 {;

(0727.288.260 

233. Grand Arena - Sector 4 - Garsoniera
- Direct Dezvoltator dec., et. 1/8, 34 mp,

2021,  39.800 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

234. Grand Arena Cea mai mare Gar-
soniera - dec., et. 4/9, 49 mp, 2021,

47.130 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

235. Grand Arena Mall, Garsoniera dec -
mutare rapida dec., et. 3/5, 31 mp, 2021,
Garsoniera cu incalzire prin pardoseala -

mutare decembrie 2021 - comision 0,
34.000 {; (0765.374.803/

0765.374.803 
catalin.smartrezidential@gmail.com 

236. Grand Arena, garsoniera, dec., et.
2/8, 34 mp, 2021,  37.810 {;

(0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

237. Grand Arena, STB langa bl, garson-
iera dec.a dec., et. 2/6, 47 mp, 2021,
Oferta plata cash pt garsoniera dec.a.
Multiple facilitati zonale. Zona Grand

Arena, sector 4. Statie STB langa bl. TVA
5% inclus. Comision 0. Birou vanzari dez-

voltator. Ideal pt investitie. 40.500 {;
(0734.711.958 

238. Grand Arena. Garsoniera in zona
Grand Arena dec., et. 2/8, 34 mp, 2021,

36.600 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

239. Grozavesti / Regie Garsoniera
dec.a dec., et. 3/10, 36 mp, 2021, Gar-

soniera moderna, partial mobilata, in com-
plexul Regie Residence, etaj 3, orientare
sud Detine centrala proprie, AC, mobilata

partial, fiind achizitionate si o parte din
electrocasnice 73.990 {;

(0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

240. Grozavesti, de vanzare garsoniera
frumoasa si curata, imobil nou dec., et.

10/12, 32 mp, 2019,  75.500 {;
(0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

241. High Class Residence bloc 5 scara
6  et. 4/8, 49 mp, 2020,  57.590 {;

(0737.500.381 
lucian.mihalache@zonadesud.ro 

242. Iancului dec., et. 2/4, 32 mp, 1986,
Centrala propie, vecinatati: Mega Mall,

Lidl, Piata Obor, zona rezidentiala,
disponibilitate imediata, locuri de parcare
disponibile, balconul este inchis cu ter-

mopan dublu, pentru alte informatii
,sunati-ma. 44.000 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

243. Iancului dec., et. parter/4, 41 mp,
1975, Garsoniera dec.a, cf 1 sporit, 41
mp, P/4, g, f, p, termopane, CT proprie,

AC, balcon, mobilata, utilata, bloc inconju-
rat de spatii verzi, 8 min de mers de Piata
Obor, 10 min de metrou Iancului 55.000

{; (0749.131.838 

244. Iancului semidec., et. 2/14, 33 mp,
1977, intersectie cu Pantelimon, cf I, lib-
era, bloc mixt, vedere spate, pozitionare

excelenta, stradal, acte complete 43.500
{; (0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

245. Iancului metrou, Avrig, dec., et.
parter/10, 36 mp, 1985, in apropiere de

mijloace de transport, metrou, posibilitate
de balcon, ideal spatiu comercial sau de
locuit, 36 mp utili. Bloc reabilitat. Actele la

zi. Gresie, faianta, parchet, termopan,
50.900 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

246. Iancului, semidec., et. 3/10, 30 mp,
1965, Bucur Obor, Mihai Bravu intersectie
cu Ferdinand, 3/10, 2 lifturi, renovata, lib-

era. Cadastru, intabulare, parcare, pe
mijlocul blocului,liniste, verdeata, 48.900

{; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

247. Iancului, Armenesc, bloc mixt,
1980 dec., et. 9/10, 1980, blocul este la
700 metri de metrou Piata Iancului, mixt,
etaj 9/10, dec.a, amenajata, mobilata, uti-

lata, aer conditionat, ideala investitie,
locuit, sunati acum, merita vizionata si

cumparata. 49.500 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

248. Iancului, bloc mixt / Investitie! dec.,
et. 10/11, 40 mp, 1982, Iancului, garson-
iera dec.a total, bloc mixt, renovata, etaj
tehnic, blocul este anvelopat si nu este

absolut nicio grija cu terasa. Se poate pre-
lua cu chiriasii care stau de 5 ani acolo.

49.999 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

249. Iancului, Elev Stefan Stefanescu,
dec., et. 1/8, 33 mp, 1981, confort 1,

dec.a, bloc mixt, renovata recent, mobilata
si utilata, acte ok, situata la 10 min metrou

Iancului, 55.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

250. Iancului, Elev Stefanescu, dec., et.
10/10, garsoniera, balcon, fara parchet,
particular, 38.700 {; (0728.861.916 

251. Iancului, Elev Stefanescu, 5 minute
metrou semidec., et. 1/10, 31 mp, 1980,

bloc 1980, etaj 1/10, fara imbunatatiri, lib-
era, acte la zi, ideala investitie sau locuit,

sunati pentru vizionare. 48.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

252. Iancului, Elev Stefanescu, 5 minute
metrou semidec., et. 6/10, 31 mp, 1984,

bloc din 1984, la etajul 6/10, amenajata cu
parchet, gresie, faianta, aer conditionat,
mobilata, utilata, curata, libera, doar va
mutati, sunati, merita vizionata. 56.000

{; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

253. Iancului, Mihai Bravu, langa
metrou, semidec., et. 5/10, 31 mp, 1980,
pozitionare foarte buna, Str. Oborul Nou,
bloc reabilitat termic, pe mijloc, orientare
est, imbunatatiri, g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, mobilata-utilata, se
accepta credit, 49.900 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

254. Iancului, Pantelimon semidec., et.
1/10, 1982, Vand garsoniera etajul 1/10,
semidec, 32 mp, 2 lifturi pe scara, vedere

spate, necesita renovare, apropiere de
metroul iancului maxim 10-12 minute, lib-
era, acte ok, ideala investitie. 42.000 {;

(0743.274.565/ 0743.274.565 

255. Iancului, Pantelimon, Armenesc,
semidec., et. 1/10, 33 mp, 1980, confort I,
semidec.a, etaj 1 din 10, an constructie

1980, 33 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, bloc reabilitat ter-
mic, mobilata partial, frigider, aragaz, lib-

era, 46.000 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

256. Iancului/ Avrig, bl mixt,4 min
Metrou, dec., et. parter/10, 33 mp, 1980,

Garsoniera dec.a, parter cu balcon, curata
cu imbunatatiri, bloc reabilitat scara cura-

ta. Apropiere Vatra Luminoasa Parcul
National M Bravu Ferdinand. 50.900 {;

(0771.791.542 

257. Ilfov Rosu  et. parter/3, 24 mp,
2018, Garsoniera Ilfov, Str. 1 Decem-

brie1918, Com. Rosu, cf. I Dec, 2018, 24
mp, etaj P/3, system de alarma, multiple
imbunatatiri, posibilitate loc parcare auto,
29000Euro cu bani cash, 31000Euro cu

credit, Com Ag. 31.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

258. Lacul Tei langa Facultatea de Con-
structii vav Parc dec., et. 9/10, 40 mp,

1987, Maica Domnului, Domino, 5 minute
Parcul Circului, etaj 9/10, bloc 1987 reabil-

itat termic, pe mijloc, orientare sud-vest,
imb., g, f, p, termopan, um, 52.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

259. Lacul Tei langa Parcul Circului dec.,
et. 3/4, 30 mp, 1984, Metrou Stefan cel

Mare 10 min. Langa Parcul Circului, Com-
plex Domino, bloc gen mixt, an 1984, ter-
mopan, g, f, p, um, curata, mobilata-utila-
ta, parcare langa bloc, se accepta credit.

44.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

260. Lacul Tei, Alexandru cel Bun, Maica
Domnului, dec., et. parter/10, 36 mp,

1985, bloc mixt,partial mobilata si
utilata,um,ac,fara balcon,libera,acte la
zi,fara credit,comision agentie 2%,veci-

natati:Pipera,Floreasca,Aviatiei,Obor,Ste-
fan cel Mare 48.900 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

261. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 10/10, 42 mp, 1987, Inginer-

ilor Tei, langa Facultatea de Constructii,15
min., metrou Stefan cel Mare, etaj 10/10,
cf.1 dec., 42mp, bloc 1987, garsoniera

transformata in doua camere, imb.,g,f,p,
termopan, um, cadastru, intabulare,

47.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

262. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., et. 4/4, 29 mp, 1982, 10 min.

metrou, Stefan cel Mare, aproape Kau-
fland, Barbu Vacarescu, Floreasca, bloc

gen mixt, imb. G, F, P, UM, TH, AC,
vedere mixta, orientare S-V, imb., eliber-
abila rapid, ideal investitie/locuit, 37.800

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

263. Lacul Tei, Parc, Universitatea de
Constructii, dec., et. 1/10, 42 mp, 1986,

Domino, 1/10, cf.1 sporit, dec., 42 mp, pe
mijloc, bl. 1986, de garsoniere, reabilitat
termic, fara imbunatatiri, doar termopan,
usa metalica si aer conditionat, usi inter
noi, orientata pe Sud, cad. si intabulare,

libera, zona linistita, acc. credit, neg.
49.900 {; (0724.336.834 

264. Lacul Tei, particular,  et. 4/4, garson-
iera mobilata, utilata, foarte curata,

38.000 {; (0762.028.874 

265. Lacul Tei, Str. Inginerilor Tei totul
nou, dec., et. 10/10, 40 mp, 1986, vand
garsoniera lux, totul nou, Lacul Tei, str.
Inginerilor Tei, an de constructie 1986,

dec.a, suprafata 40 mp, etaj 10/10, com-
plet renovata acum, mobilata si utilata

nou, lux si modern g, f, p, t, um 57.000
{; (0764.529.841 

266. Lacul Tei, Zambilelor, dec., et. 3/4,
27 mp, 1985, bloc reabilitat termic, gar-
soniera cf. 1, renovata, termopan, par-
chet, gresie, faianta, mobilata si utilata

modern, libera, acte la zi, ideal investitie,
apropiere parc, 48.900 {;

(0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

267. Leordeni, garsoniera 38 mp, 1
minut STB, dec., et. 1/3, 38 mp, 2021, va

ofer spre vanzare garsoniera dec.a,
suprafata 38 mp localizata pe Strada

Leordeni, la doar 1 minut fata de statia de
STB, 15 minute cu STB-ul pana la metrou
Piata Sudului. Comision zero, 36.900 {;

(0727.121.851 

268. Liberty Mall dec., et. parter/8, 45
mp, 1989, Str. Blejan Florea, Garsoniera

,45 mp, parter, mobilata, proaspat zugravi-
ta, multiple imbunatatiri, gresie, faianta,
geamuri termopan, usi schimbate, usa
metalica intrare, transformata in doua

camere, proprietar 57.000 {;
(0729.656.839 

gelugavriloaia@yahoo.com 

269. Lidl Metalurgiei, garsoniera spa-
tioasa, imobil nou dec., et. 2/7, 38 mp,

2021, Garsoniera spatioasa situata intr-un
imobil nou, in zona Metalurgiei. finisaje de
calitate, centrala proprie, loc de parcare

46.000 {; (0722.664.430/
0733.373.483 

cristi.ionita30@yahoo.com 

270. Lucretiu Patrascanu, Costin Geor-
gian metrou, dec., et. 4/10, 33 mp, 1972,
cf. 1, dec., 4/10, stradal, gresie, faianta,
parchet, termopan, renovata complet,

toate actele, acc. credit, vecinatati: Pot-
coava, Nicolae Grigorescu, Diham,

Basarabia, Morarilor, Parc IOR, 42.000
{; (0741.140.993 

271. Luica - Giurgiului Garsoniera de
vanzare Promotie-  et. 1/8, 39 mp, 2021,

46.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

272. Luica Giurgiului dec., et. parter/4, 32
mp, 2016, Gars cf 1 dec p/4, balcon din
constructie, gresie faianta, parchet ter-
mopan, um, mobilat utilat, toate actele,

35.500 {; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

273. Lujerului 4 min metrou, Gorjului,
Militari dec., et. 1/9, 32 mp, 1970, Confort:
1Compartimentare: semidec.Nr.bucatarii:

1Nr.bai: 1Tip imobil: bloc de aparta-
menteAn constructie: 1970Regim inal-
time: P +9ESuprafata construita: 42 mp

40.000 {; (0723.095.532 
andaros.imob@gmail.com 

274. Lujerului, Politehnica, 4 min
metrou, 7/8, 39 mp dec., et. 7/8, 39 mp,

1989, dec.a, g,f, p, t, um, mobilata, utilata,
bl. 1989, Politehnica, piata, scoli, Cora

54.900 {; (0729.831.446 
studentimobiliare@yahoo.com 

275. Mall Vitan, strada Alexandru
Moruzzi  et. 4/4, 18 mp, et. 4/4, in bloc
reabilitat termic, scara impecabila, fara

probleme cu terasa, toate utilitatile, teava
de gaze la usa, la 1 minut de Mall Vitan,
zona excelenta, pretabila pt investitie dar

si pt. locuit. Ocazie 23.300 {;
(0786.325.404 

276. Metalurgiei - Brancoveanu dec.,
et. 3/8, 52 mp, 2021, Garsoniera spa-

tioasa, se preda complet finisatasi bransa-
ta la toate utilitatile mun. Bucuresti, locuin-

ta se afla in imediata apropiere a
mijloacelor de transport,metrou si a mar-

ilor centre comerciale 49.500 {;
(0739.336.351/ 0722.969.283 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

277. Metalurgiei - Grand Arena, Gar-
soniera de vanzare dec., et. 4/8, 34 mp,

2021,  37.900 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

278. Metalurgiei - Grand Arena, Gar-
soniera imensa dec., et. 4/9, 49 mp, 2021,

44.900 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

279. Metalurgiei - Obregia, Grand
Arena dec., et. 6/10, 38 mp, 2021,

48.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

280. Metalurgiei Park Residence dec.,
et. 2/8, 43 mp, 2020, garsoniera spa-
tioasa, metrou Aparatorii Patriei, Lidl

55.500 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

281. Metalurgiei, Arghezi Park - Gar-
soniera spatioasa semidec., et. 2/5, 40

mp, 2021,  43.430 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

282. Metalurgiei, Berceni dec., et. 1/5,
40 mp, 2021, Gars spatioasa 40 mp utili,

parcul rez Metalurgiei Park, la cateva
minute de mari centre com si STB! Fin-
isaje de calitate la alegere, incalzire in
pardoseala, disponibil la et 1/5, in con-
structie! 47.000 {; (0731.111.602 

irina@sudbroker.ro 

283. Metalurgiei, garsoniera zona
Grand Arena dec., et. 1/8, 34 mp, 2021,

36.600 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

284. Metalurgiei, Grand Arena - Gar-
soniera imensa dec., et. 4/9, 49 mp, 2021,

44.900 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

285. Metalurgiei, Grand Arena, bl. final-
izat dec. 38 mp dec., et. 3/5, 38 mp, 2019,
Berceni, Grand Arena garsoniera dec.a,
38 mp, bl. finalizat, mutare imediata, etaj

intermediar, predare la cheie, centrala ter-
mica, posibilitate parcare. Prima casa,
ipotecar sau plata cash. 43.900 {;

(0774.075.901 

286. Metalurgiei, Grand Arena, garson-
iera, dec., et. 2/6, 38 mp, 2021,  42.275

{; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

287. Metalurgiei, Lidl, garsoniera in
zona, dec., et. 1/5, 40 mp, 2021,  45.637

{; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

288. Metalurgiei- Alexandru Obregia
Garsoniera dec., et. 4/10, 40 mp, 2021,

45.499 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

289. Metalurgiei. Garsoniera dec.a -
Cartierul nou Metalurgiei. dec., et. 1/5, 38
mp, 2020,  44.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

290. Metalurgiei. Garsoniera in zona
Obregia-Metalurgiei dec., et. 2/10, 39 mp,

2021,  45.125 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

291. Metalurigiei, Binelui, Sector 4
Berceni garsoniera dec., et. 3/5, garson-

iera noua, moderna cu finisaje de cea mai
buna calitate, situata intr-o zona reziden-
tiala cu parc foarte aproape, autobuz si

acces rapid la metrou.Garsoniera se
preda 'La Cheie'! 40.500 {;

(0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

292. Metro Militari, Auchan, garsoniera
str Tineretului dec., et. parter/4, 29 mp,

2021, garsoniera, disponibila imediat, str.
Tineretului, dec.a, bucatarie inchisa, bloc

P+4,cu lift, finisaje la alegere. Utilitati
canalizare, gaze,curent electric, 50 de m
de capatul statie STB 178 si 138 30.000

{; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

293. Metro Militari, Auchan, garsoniera,
finalizata dec., et. 3/4, 28 mp, 2021, Gar-

soniera, finalizata, mutare imediat, str.
Tineretului, etaj 3/4, dec.a, bucatarie

inchisa, etaj 3, bl P+4, cu lift, case vis a
vis, utilitati-canalizare, gaze, curent elec-

tric, Ratb 178 si 138. 31.800 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

294. Metrou Berceni, direct dezvoltator,
garsoniera suprafata generoasa, dec., et.

6/6, 37 mp, 2019,  44.900 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

295. Metrou Brancoveanu, Oraselul
Copiilor, pod in componenta dec., et. 3/3,

46 mp, 2021,  79.040 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

296. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 6,
38 mp, 2021, garsoniera dec.a cu o

suprafata utila de 37.90 mp, excelent
compartimentata, camera de 18 mp,

bucatarie de 7.50 mp,1 baie, balcon 4,40
mp . Parcare asigurata. 44.900 {;
(0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

297. Metrou M3 1 decembrie Theodor
pallady semidec., et. 2/4, 16 mp, 1990, De

vanzare Garsoniera Theodor Pallady
Metrou M3 23.999 {; (0764.964.915 

Florea_luiza@yahoo.com 

298. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, garsoniera, dec., et. 7/11, 42 mp,
2021,  47.234 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

299. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, garsoniera, dec., et. 3/11, 46 mp,
2021,  50.842 {; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

300. Metrou Titan, parc I.O.R, garson-
iera, dec., et. 7/12, 47 mp, 2022,  62.280

{; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

301. Mihai Bravu, Ferdinand, 5 minute
metrou Obor semidec., et. 6/10, 31 mp,

1968, bloc reabilitat, curat, lifturi modern-
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

345. Militari Uverturii Chiajna mobilata,
Parcare, boxa dec., et. 3/4, 42 mp, 2018,
imobil 2018, centrala, balcon incapator, lift

modern, curte imprejmuita total, acces
limitat, acces Pacii, Gorjului, Lujerului,

Apusului, Lacul Morii, Virtutii, 40.900 {;
(0721.522.411 

enjoyresidence@gmail.com 

346. Militari Valea Lunga dec., et. 2/4,
28 mp,  37.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

347. Militari, dec., et. parter/parter, 34
mp, 2020, garsoniera tip D in complex
Plaza Residence faza 4. 42.700 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

348. Militari, dec., et. 3/4, 40 mp, langa
teatru Masca, vand garsoniera confort 1,
libera si nemodernizata, pret negociabil,

53.000 {; (0728.899.631 

349. Militari, semidec., et. 1/10, 33 mp,
1978, Militari (Veteranilor), semidec.a, et.

1/10, suprafata 43 mp, construit 1978,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, se vinde mobilata, utilata, 3 min.
pana la metrou, 50.000 euro 50.000 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

350. Militari, garsoniera noua, Pollux,
super pret dec., et. 4/7, 30 mp, 2021,

Oferim spre vanzare o garsoniera mobila-
ta, cu suprafata totala este de 30 mp,

avand vedere spre apus si o gama larga
de facilitati Mijloace de transport in comun

chiar la intrare in complex 31.990 {;
(0761.605.673 

diana.zuican@yahoo.com 

351. Militari, Gorjului, dec., et. 9/10, 37
mp, 1975, dec.a, bloc mixt reabilitat ter-

mic, stradal pe Iuliu Maniu, renovata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, contoriza-
ta, apropiere piata si metrou, et. 9/10, bal-
con mare, ideal locuit sau investitie, pret
usor neg., 46.500 {; (0723.118.778/

0723.118.758 
adrianaolteanu@ymail.com 

352. Militari, Gorjului, la 850 m de
metrou, bloc nou semidec., et. parter/11,
43 mp, 2021, Garsoniera, 43 mp, bloc

nou, centrala, utilitati individuale, finisaje
de calitate, se poate vinde mobilata si
utlilata, statii stb langa imobil, metrou
Piata Gorjului la 850 m. 74.000 {;

(0742.400.300 

353. Militari, Gorjului, strada Cernisoara,
semidec., et. 7/10, 24 mp, 1973, garson-

iera confort 2 sporit, bloc mixt, libera,
32.700 {; (0773.910.634 

354. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii dec., 53 mp, 2021, bloc p+6,
2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, pereti

zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, metrou Pacii la 600 m, detalii la
www.nuferilor.ro 65.000 {;

(0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

355. Militari, Iuliu Maniu, A1, dec., et.
2/5, 31 mp, 2021, ansamblul apartine de
Bucuresti sector 6, oferta promotionala
direct dezvoltator comision 0, dec.a cu

bucatarie separata si balcon, etaj 2/5, pre-
turile incep de la 30 800 euro, la cash.

30.800 {; (0725.740.601 

356. Militari, Iuliu Maniu, intre Gorjului,
Veteranilor dec., et. 6/10, 28 mp, 1977,

garsoniera confort 1, se vinde mobilata si
utilata, bloc mixt, dec.a, fara balcon, etaj

6/10, orientare sud, vedere pe spate,
zona foarte buna, cu imbunatatiri, acte,

libera, (0722.301.910 

357. Militari, Iuliu Maniu, stradal, M.Gor-
jului, ocazie semidec., et. 7/10, 24 mp,
1974, 24 mp, et.7/10, sd, imbunatatiri,

pozitie excelenta, 2 lifturi, ocazie! 32.500
{; (0775.237.139 

358. Militari, langa metrou si piata Gor-
jului, semidec., et. 3/10, 32 mp, garson-

iera confort.1, semidec.a, se vinde mobila-
ta si utilata complet, etaj 3 din 10, bloc

anvelopat termic, cu toate imbunatatirile,
46.000 {; (0722.302.080 

359. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1978, garsoniera, 1978, cf.
1, semidec., 31,49 mp, 10/10, comision
ag, curata 37.999 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

360. Militari, Lujerului, dec., et. 16/16,
42 mp, 1978, Militari Lujerului, metrou,

garsoniera cf. 1 sporit, decom, libera, bloc
mixt, cadastru , intabulare, bloc fara risc
seismic, acces imediat metrou, merita
vazuta, 46.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

361. Militari, Lujerului, Politehnica, Cora,
Sema Park dec., et. 6/11, 28 mp, 2010,
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

376. Militari, Veteranilor, mobilata si uti-
lata modern semidec., et. 6/10, 33 mp,
1970, garsoniera la 3 minute de metrou
Lujerului, langa Piata Veteranilor, ideala
investittie (cu chiriasi seriosi), etaj 6/10,

renovata, mobillta si utilata, scara curata,
mijloace de transport, acte la zi 44.500

{; (0755.600.060 

377. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 33 mp, 2022, bloc

P+4, finalizare toamna 2022, avans minim
50%, pret 1200 euro/mp util, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la

demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m
STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro,

40.000 {; (0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

378. Militari- Lujerului- Veteranilor- Mall
Plaza dec., et. 7/8, 39 mp, 1986, propri-
etar, vand garsoniera spatioasa (39 mp

utili), complet mobilata, amenajata, utilata
(aer conditionat si electrocasnice) si com-
partimentata in 2 camere: dormitor dec. si

living open space. 55.600 {;
(0769.488.882 

cereredeoferta@yahoo.com 

379. Mosilor, dec., et. 4/10, 33 mp, 1991,
4/10 intr-un bloc construit in anul 1991,

dec., cu o suprafata de 33 mp, confort 1,
tamplarie geam termopan, usa metalica

intrare, bloc izolat termic exterior 62.000
{; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

380. Mosilor, Eminescu 2020 boutique
randament  et. parter/3, 29 mp, 2020, de

vanzare studio imobil nou 2020, zona
Mosilor, Eminescu imobil boutique, 3

nivele parter, 29 mpu plus terasa curte de
28 mp 76.500 e, randament investitonal

de peste 5,5 (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

381. Mosilor, Eminescu, bloc 1982, dec.,
et. 3/10, 32 mp, 1982, bloc mixt, situat la
aproximativ 10 minute de metrou Obor,
dec.a, etaj 3/10, libera, acte la zi ideala

locuit, investitie, sunati acum merita
vizionata, 57.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

382. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza
Hut, dec., et. 3/8, 34 mp, 1982, et. 3/8, cf.

1, dec., 34 mp, bloc mixt, constructie
1982, locuibila, bine intretinuta, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cadastru si intabulare, libera, zona linistita,

accept credit, pret neg. 56.900 {;
(0770.956.572 

383. Natiunile Unite, Calea Victoriei,
Centrul Istoric dec., et. 1/5, 24 mp, 1960,
1/5 bloc mixt 1960, fara risc seismic sau

urgente, renovata complet, bucatarie
open, libera, excelenta investitie! 54.000

{; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

384. Nerva Traian / Panait Cerna / 5 min
Metrou dec., et. 6/8, 40 mp, 1992, Nerva
Traian, bloc de garsoniere deosebit de
civilizat si curat, lifturi noi, administratie

implicata, pozitionare fff buna, langa
metrou Timpuri Noi, zona centrala cu per-

spectiva, investitie sigura, 75.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

385. Nerva Traian, dec., et. 7/8, 41 mp,
1993, garsoniera in bloc mixt, dec.a, adia-
cent Octavian Goga, se vinde exact ca in

poze, 68.000 {; (+40723049152 
any_nistor@yahoo.com 

386. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi, 5
minute dec., et. 1/8, 40 mp, 1997, situata

intre Mircea Voda si Nerva Traian, garson-
iera la cheie, scara deosebit de civilizata.
Investitie sigura, zona in plina dezvolatre.

Merita vazut, sunati acum 70.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

387. Nicolae Grigorescu - langa parc -
vedere spre IOR semidec., et. 1/10, 33

mp, 1978, str Lotrioara. Garsoniera semi-
dec.a, Bloc din 1978, bloc reabilitat, ter-
mopane, libera. Toate actele 55.000 {;

(0769.651.162 

388. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie,
semidec., et. parter/10, 36 mp, 1977, Stra-
da Ghita Seban, garsoniera semidec.a de

36 mp. Garsoniera se afla intr-un bloc
din1977.P/10, termopan. Baia si bucataria
au fost renovate. Camera insa nu a fost
renovata, 44.000 {; (0769.651.162 

389. Nicolae Grigorescu, vedere parc
semidec., et. 1/10, 33 mp, 1978, Lotrioara,

Liceul Dante Aligheri, confort 1,
semidec.a, bloc mixt, reabilitat termic, etaj
1, vedere parc, bloc 1978, libera , acte ok,

situata la 5-7 min metrou, 55.000 {;
(0732.135.471 

390. Nicolae Teclu - Garsoniera Metrou
Nicolae Teclu - Titan - Pallady dec., et.

1/11, 42 mp, 2021,  47.212 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

391. Obor, semidec., et. demisol/4, 17
mp, 1960, strada Vaselor, garsoniera la
demisol inalt cu geam afara, 17 mp, lib-

era, cadastru si intabulare, ocazie
18.500 {; (0732.698.434 
cristescu.mugur@gmail.com 

392. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parc Plumbuita dec., et. parter/10, 33 mp,
1980, semistradal, P/10, cf. 1, dec. 33 mp
utili, bloc mixt, constructie 1980, mobilata
si utilata, ideala investitie, geam la baie, g,
f, p, t, cadastru si intabulare, libera, zona
linistita, spatiu verde, accept credit, neg.

43.500 {; (0787.882.999 

393. Obregia Metalurgiei Sector 4 Gar-
soniera Bloc Nou dec., et. 1/10, 38 mp,

2021,  42.000 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

394. Obregia, sector 4, garsoniera,
direct dezvoltator, promotie dec., et. 1/10,

35 mp, 2021,  47.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

395. Octavian Goga / Nerva Traian /
bloc mixt dec., et. 5/8, 40 mp, 1994, Octa-
vian Goga, pozitionare centrala cu intrare

stradala, vedere pe spate, bloc mixt,
bucatarie mare patrata, langa hotel Dou-
ble Tree. Investitie sigura, sunati acum!

82.500 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

396. Odei -Aurel Persu Garsoniera +curte
de vanzare Promotie--Exclusivitate  et.

parter/4, 23 mp, 2014,  38.500 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

397. Oltenitei garsoniera cu gradina in
zona verde dec., et. parter/2, 2021, de

vile. Garsoniera, situata intr-un Ansamblu
Imobiliar nou, intr-o zona linistita, de vile
(Sos. Oltenitei) la cateva minute distanta

de statia de RATB, 27.500 {;
(0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 
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501. Prelungirea Ghencea,  Cartierul
Latin, vand garsoniera luxoasa, 41 mp,
bloc nou, mobila noua. Relatii la telefon.

40.000 {; (0723.660.096 

502. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. parter/4, 28 mp, 2009, vand garsoniera
in spate la Lidl, 28 mp utili, parter inalt/4,
utilata, mobilata, centrala termica, la 150
m de statie STB, direct proprietar, 38000

euro negociabil, 38.000 {;
(0729.579.984 

ovidiu.tripa@yahoo.com 

503. Prelungirea Ghencea, Funigeilor,
dec., et. parter/3, 46 mp, 2013, Garson-
iera- Ghencea, superba, curte proprie 25

mp,46 mp utili, optional doua locuri de
parcare, dec.a, mobilata, utilata, centrala,

apropiere STB, pozitie excelenta, se
accepta credit, seriozitate 54.500 {;

(0721.662.943 
f.bunescu@yahoo.com 

504. Prelungirea Ghencea, Sector 6,
Sere, dec., et. 1/3, 45 mp, 2022, garson-

iera dec.a, finisata la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 41.905 {;

(0742.400.300 

505. Primaria Leordeni. Garsoniera
dec.a, bucatarie inchisa, balcon - dec., et.

1/3, 38 mp, 2021,  36.950 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

506. Rahova Amurgului, cf3, fara
imbunatatiri, 3/4, acte la zi. 13.000 {;

(0766.862.569 

507. Rahova semidec., et. 3/4, 1970,
Vand garsoniera confort 3, imbunatatiri,

renovata recent 16.500 {;
(0740.181.610/ 0745.082.083 

albastric2002@yahoo.com 

508. Rahova - Antiaeriana, Studio TIP C
*DISCOUNT 6500E dec., et. parter/6, 36
mp, 2022, Apartamentul face parte din

ansamblul rezidential Oxy Residence 2,
situat la 20 de minute de Piata Unirii si se

preda la cheie, cu finisaje de cea mai
buna calitate, racordat la toate utilitatile.

32.900 {; (0737.282.225/
0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

509. Rahova Amurgului  et. 3/4, 17 mp,
vand garsoniera cf 3 Amurgului chiar viza-

vi de sectia de politie, scara cu interfon,
scara foarte curata, libera pret disc.

14.000 {; (0763.581.790 

510. Rahova Malcoci  et. 5/10, 19 mp,
vand garsoniera cf2, zona Malcoci, mobi-
lata utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, libera, toate actele, pret disc.

25.000 {; (0763.581.790 

511. Rahova, bloc nou Confort Urban
Residence mobilata, semidec., et.

demisol/5, 35 mp, 2013, garsoniera
cocheta in bloc nou 2013, confort 1, mobi-
lata si utilata ultramodern, se vinde cu tot

ce este in ea, doatata cu tv plasma,
aragaz cu hota, frigider, masina de spalat.

Intretinere mica, 29.500 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

512. Rahova, Economat, semidec., et.
1/4, 17 mp, 1975, vand garsoniera cf. 3,

etaj 1, mobilata, utilata, gaze bloc cu inter-
fon acte la zi libera, 15.800 {;
(0724.549.202/ 0764.888.116 

513. Rahova, Malcoci, dec. 2/4, ter-
mopan, dec., et. 2/4, 26 mp, 1972, Agen-

tie imobiliara, Malcoci, dec., 2/4, ter-
mopan, mobilat/ utilat, electrocasnicele

noi, renovat recent, schimbate instalatiile
sanitare, electrice. 37.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

514. Rahova, Parc Pecineaga, 2camere
semidec., et. 2/10, 34 mp, 1976, Aparta-
ment 2 camere semidec., etaj 2/10, bloc

reabilitat situat chiar in vecinatatea parcu-
lui Pecineaga. Apartamentul este renovat
complet si se vinde mobilat, utilat modern.

46.900 {; (0773.929.072 
mirceaefs@gmail.com 

515. Rahova, Petre Ispirescu, str.
Margeanului, semidec., et. 9/10, 1985,

stradal, confort 1, gresie, faianta, parchet,
balcon, termopan, usa metalica, bloc mixt
civilizat, monolit, se vinde mobilat, utilat

complet, exact ca in poze, STB 3 minute,
1 statie de intersectie 13 Septembrie,

38.500 {; (0743.463.543 

516. Rahova, Pricopan, semidec., et.
5/10, 20 mp, 1980, garsoniera confort 2,
bloc mixt, g, f, p, t, um, mobilata si utilata,
foarte curata, cadastru, intabulare, libera.

26.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

517. Rahova, sos. Salaj, str. Teius, dec.,
et. 1/5, 40 mp, 2021, garsoniera, 40 mp,

etaj 2, se vinde cu finisaje la cheie (gresie,
faianta, parchet, usi interioare, usa intrare
anti-efractie, obiecte sanitare in baie, cen-
trala termica de apartament, calorifere).

44.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

518. Rahova, Teius, dec., et. 1/5, 40 mp,
2021, garsoniera complet dec.a disponibi-
la la etajul 1 intr-un imobil nou construit cu

regim de inaltime P+5, situata pe
Str.Teius, garsoniera se preda complet fin-

isata la cheie, 44.900 euro tva inclus
44.900 {; (0728.988.632/

0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com 

519. Rasaritului, Metrou Gorjului 5 min.,
garsoniera dec., et. 2/4, 26 mp, 1980, et.
2 bloc 4 cu etaje, centrala proprie, eco-
nomica, zona linistita, acces imediat la

metrou, vedere spate, acte la zi, mutare
imediata. Zona Militari, Cora Lujerului, Afi
Cotroceni, 39.999 {; (0724.543.014 

theosimob@gmail.com 

520. Rogerius dec., et. parter/4, Garson-
iera lux mobilata, echipata, imediat ocupa-

bila, formata dintr-o camera+hol,
bucatarie+baie. Ideala pentru o persoana

tanara sau in varsta, se preteaza si la
transformare in spatiu comercial. 35.000

{; (0773.870.113 
elcocian68@gmail.com 

521. Salaj semidec., et. 2/4, 2008, Salaj,
aproape de Parc Humulesti, garsoniera in
imobil 2008, etajul 2, st 35 mp. Garsoniera
are centrala proprie, termopan, aer condi-
tionat si se vinde mobilata . Clasa ener-
getica A. 35.000 {; (0727.256.147/

0740.023.488 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

522. Salaj Garsoniera tip 1A 41mp
Soseaua Salaj Com 0% Direct Dezvolta-
tor dec., et. 1/11, 41 mp, 2020,  51.250

{; (0751.995.505 
cristi@tower-residence.ro 

523. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021,
garsoniera confort 1, balcon, 31.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

524. Salaj, dec., et. 1/3, 37 mp, 2020,
garsoniera sos. Salaj, confort 1, dec., etaj
1/3, 37 mp, 35.000 {; (0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

525. Salaj, Dacia,  et. 4/4, 30 mp, vand
garsoniera cf.1, bloc nou, la cheie, libera,

23.000 {; (0763.581.790 

526. Salaj, Humulesti, dec., et. 2/4, 40
mp, vand garsoniera cf. 1, cu balcon,

gaze, centrala, gresie, faianta, parchet,
termopane, pret 35000 euro disc.,

35.000 {; (0763.581.790 

527. Sebastian, Prosper, dec., et.
parter/10, 41 mp, vand garsoniera cf.1,

libera, pret disc., 47.000 {;
(0763.581.790 

528. Sector 1, cartier Pajura,  et.
parter/4, vand gars. cf. 1, imbunatatiri,

neg., 42.000 {; (0762.973.692 

529. Sector 2 semidec., et. 4/10, 28
mp, 1983, Vand garsoniera con-

fort 2, suprafata 28 mp, zona
parc, langa spitalul Pantelimon

40.000 {; (0768.821.277 

530. Sector 2, Baicului, Stolnicul Vasile,
ocazie semidec., et. 3/4, 15 mp, 1974,
Colentina / Pantelimon, cf.3, et.3/4, sd,

gaze, curata, ocazie! 16.500 {;
(0775.237.139 

531. Sector 3 Garsoniera - High Class
dec., et. 1/8, 34 mp, 2021,  47.820 {;

(0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

532. Sector 4 - Grand Arena Garsoniera
dec., et. 1/8, 35 mp, 2021,  38.900 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

533. Sector 4 - Grand Arena Garsoniera
dec., et. 1/5, 31 mp, 2021,  34.000 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

534. Sector 4 - Grand Arena Garsoniera
dec., et. 1/5, 33 mp, 2021,  37.699 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

535. Sector 4 - Promotie Garsoniera
dec., et. 1/5, 33 mp, 2021,  37.000 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

536. Sector 4 - Promotie Garsoniera
dec., et. 3/5, 31 mp, 2021,  33.999 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

537. Sector 4 - Bulevardul Obregia -
Grand Arena Garsoniera - dec., et. 1/10,

35 mp, 2021,  47.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

538. Sector 4 - Grand Arena - Garson-
iera - 50mp utili dec., et. 3/8, 50 mp, 2020,

47.291 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

539. Sector 4 - Grand Arena - Mutare
Rapida - Garsoniera - Direct Dezvoltator
dec., et. 1/5, 38 mp, 2020,  44.500 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

540. Sector 4- Alexandru Obregia Gar-
soniera dec., et. 4/10, 40 mp, 2021,

45.500 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

541. SECTOR 6, BUCURESTI,
APUSULUI,  ET. 4/8, 23 MP,

PARTICULAR VAND GARSON-
IERA CF. 2, GEAMURI TER-
MOPAN, USA METALICA,

35.000 {; (0723.167.285 
542. Sfintii Voievozi, garsoniera dubla,

semidec., et. 4/5, 51 mp, 1940, renovata,
51 mp, boxa, risc seismic 2, Legea 112/
adeverinte, asigurare, agentie exclusiva
chei, exclus credit, detalii broker 55.000

{; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

543. Slatina, Recea Residence, dec., et.
1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobiliar

vinde direct cu comision 0% apartamente
garsoniere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence la super oferta

pentru lunile iunie si iulie 43.283 {;
(0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

544. Smardan nr. 18, Bucuresti,  1940,
vand camera locuibila, 19,5 mp, incalzire
centrala blocului, zona ultracentrala, pret

neg., 30.000 {; (0774.910.602 

545. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc 2009, paza la intrare in complex,
magazine, coafor, cabiet veterinar, cresa

40.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

546. Splaiul Unirii, Vitan, dec., et. 3/11,
42 mp, 2009, complex Confort City, gar-

soniera, 3/11, dec.a, 42 mp, balcon, acces
facil Popesti Leordeni, Piata Unirii, Vitan,

Dristor, Tineretului 40.000 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

547. Splaiul Unirii.Confort City, dec., et.
3/11, 42 mp, 2012, garsoniera dec.a,42

mp, constructie 2012, 41.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

548. Statie STB - 1 minut, Delta
Vacaresti, dec.a dec., et. 1/6, 42 mp,
2021,  56.133 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

549. Stefan cel Mare nr 39. dec., et. 5,
vand garsoniera, Stefan cel Mare, langa
Obor , metrou in apropiere, la etajul 5,

mobilat clasic, 60.000 {;
(0736.974.417/ 0736.974.417 

550. Stefan cel Mare, semidec., et. 5/7,
25 mp, 1965, proprietar vand garsoniera

situata pe sos. Stefan cel Mare, langa spi-
talul Colentina, etajul 5, 25 mp, renovata
si utilata. Ideala pentru inchiriat 42.000

{; (0721.200.522 
baicudaniel.1@gmail.com 

551. Strada Viilor, garsoniera Tip Studio,
zona de case dec., et. 1/3, 37 mp, 2021,

Garsoniera moderna situata intr-un
ansamblu nou, modern zona linistita,

verde. Toate unitatile se predau la cheie
cu centrala termica si finisaje de buna cal-
itate la alegere. Dezvoltator. 29.000 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

552. Teiul Doamnei, Luntrei, semidec.,
et. parter/10, 23 mp, 1975, parter/10, ide-
ala investitie, posibilitate preluare chirias,

renovata complet, instalatii schimbate,
mobilata si utilata, acte la zi, comision

agentie 2%, vecinatati: Pipera, Colentina,
Obor, Lacul Tei, 39.900 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

553. Theodor Pallady semidec., et. 1/3,
35 mp, 2018, Imobil finalizat in 2018, gar-

soniera spatioasa, se vinde cu gresie,
faianta, parchet, centrala termica, usi de
interior, baie cu cabina de dus. Loc de

parcare asigurat. 40.500 {;
(0745.844.228 

554. Theodor Pallady, Incalzire in par-
doseala, metrou Nicolae Teclu dec., et.

1/8, 40 mp, 2021,  47.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

555. Theodor Pallady, aproape de
metrou, bloc finalizat dec., et. 1/3, 37 mp,

2021,  45.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

556. Theodor Pallady, metrou N. Teclu,
bloc finalizat dec., et. 1/3, 37 mp, 2021,

45.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

557. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu Sector 3, garsoniera, dec., et. 8/11,

40 mp, 2021,  46.248 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

558. Theodor Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, dezvoltator, mutare imediata, dec.,

et. 1/3, 37 mp, 2021,  45.000 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

559. Tineretului dec., et. parter/10, 31
mp, 1981, Proprietar Garsoniera dec.a-

renovata, 200m pana la Parcul Tineretului
si cateva minute de statia de metrou

Tineretului si Timpuri Noi, gresie, faianta,
termopane, parchet nou, usi interior,

57.000 {; (0785.642.340 

560. Tineretului - strada Piscului dec.,
et. 8/10, 31 mp, 1983, Tineretului - Strada

Piscului - 8/10 - garsoniera dec.a, aer
conditionat, bucatarie pe comanda, baie

renovata, mobilata si utilata-aragaz,
frigider, masina de spalat, scara curata,

balcon. 64.900 {; (0723.627.543 

561. Tineretului, dec., et. 9/11, 34 mp,
1977, proprietar vand garsoniera, strada
Tohani nr. 2, mobilata, utilata si contoriza-
ta complet, recent renovata, balcon inchis
cu termopan, parchet lemn masiv, scara

mixta, zona buna. Rog seriozitate.
65.900 {; (0729.311.536 

silviu19@gmail.com 

562. Tineretului, ideal credit bancar,  et.
4/10, garsoniera confort 1, fara

imbunatatiri recente,etajul 4/10, pret
rezonabil merita vazuta si cumparata.

59.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

563. Tineretului, Piata Norilor, dec., et.
4/10, 36 mp, 1976, Tineretului garsoniera,

confort 1, dec.a, etaj 4/10, st= 36 mp,
necesita amenajari, libera, metrou, piata,

parc, 59.900 {; (0731.144.152 

564. Titan et. 3/10, etaj 3 din 10 confort
1, balcon, imbunatatiri gresie faianta, par-
chet, termopan, usa metalica. Blocul este

stradal plasat in zona verde. Metrou
mijloace transport, piata, magazine

43.900 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

565. Titan et. 2/10, 32 mp, 1978, Metrou
1 Decembrie1918, Supeco (Billa), bloc
stradal, reabilitat, anul 1978, renovata
recent, mobilata si utilata, totul nou si

modern, libera, acte la zi. Mega image,
metrou, piata. 45.500 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

566. Titan et. 1/9, Nicolae Grigorescu,
Strandul Cara, cf1, 1/9, balcon inchis,
complet renovata, finisaje de calitate,

g+f+p+t+um, se poate locui, bl. reabilitat
termic, cadastru, intabulare, merita vazuta

disc 47.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

567. Titan - Garsoniera -Metrou-Titan -
Parc I.O.R dec., et. 9/12, 47 mp, 2021,

62.280 {; (0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

568. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918
Garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

569. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

570. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Garsoniera dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

43.860 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

571. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Garsoniera dec., et. 5/6, 43 mp, 2020,

46.920 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

572. Titan - Metrou Nicolae Teclu Gar-
soniera dec., et. 1/3, 38 mp, 2021,

44.585 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

573. Titan - Pallady - sector 3 Garsoniera
mare dec., et. 1/12, 47 mp, 2021,

51.897 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

574. Titan - Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Garsoniera semidec., et. 1/3, 44

mp, 2021,  58.341 {; (0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

575. Titan - Parcul Teilor - metrou Nico-
lae Teclu Garsoniera dec., et. 3/6, 43 mp,

2021,  45.000 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

576. Titan Auchan Garsoniera Parcul
Teilor dec., et. 3/6, 50 mp, 2021,  49.350

{; (0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

577. Titan Balta Alba Costin Georgian
(Diham) semidec., et. 5/9, 1977, Bloc

curat, vedere la gradina.Pentru mai multe
detalii la telefon.Exclus agentiile !Eliber-

abila imediat, 45.200 {; (0722.488.822 
rdeekyz@gmail.com 

578. Titan Garsoniera -, Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 1/5, 35 mp, 2020,  39.990

{; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

579. Titan, semidec., et. 11/11, 35 mp,
2009, bloc constructie noua, aproape de
numeroase mijloace de transport, langa
supermarket Auchan, garsoniera spa-
tioasa si luminoasa, curata, mobilata si
utilata complet, pret tentant 44.500 {;

(0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

580. Titan, et. 5/10, 1975, stradal
Postavaru, cf. 2, renovata, locuibila, g, f,
p, t, um, toate utilitatile, etaj 5, zona civi-
lizata, parc, aproape transport in comun,

cadastru, intabulare, pret bun, disc.,
28.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

581. Titan, dec., et. parter/9, 35 mp,
stradal, metrou Titan, parcul IOR, bl. mixt,
dec.a, parter, 35 mp, complet renovata, se

poate locui, g, f, p, t, um, scara curata,
zona verde, aproape transport, 101,102,
70,90, cad., + intabulare, disc., 52.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

582. Titan, semidec., 28 mp, 1969, va
prezentam spre vanzare o garsoniera

semidec.a in bloc din anii 1969 cu vedere
spre parc situata la etajul 5/10. Bloc

reabilitat termic, cu termopan, usa metali-
ca, gresie si faianta in baie si bucatarie,
parchet in camera.Zona linistita cu facili-
tati, magazine, scoli, metrou, farmacie,

banci, 43.000 {; (0770.935.200/
0770.935.200 

mihaela.dinulescu47@gmail.com 

583. Titan, 1 Decembrie 1918, sector 3,
garosniera dec., et. 3/3, 37 mp, 2021,

45.789 {; (0771.246.246 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

584. Titan, 5 minute de bulevardul Palla-
dy si metroul 1 Decembrie, garsoniera,
dec., et. 4/4, 38 mp, 2021,  47.790 {;

(0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

585. Titan, 500 m parc Titan si 750 m
statia metrou, dec., et. 7/9, 33 mp, 1967,
Comision 0% cumparator.Garsoniera et
7/9, zona verde, ST 32.44 mp, dec.a,

doua lifturi, bloc garsoniere, in bloc sunt
gaze, G+F+P+T, usa metalica, termofi-
care, boiler, str. Lucretiu Patrascanu.

45.900 {; (0723.704.511 
alina.niculae@galaxyimob.ro 

586. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand gar-
soniera semicentral, apropiere metrou, et.

8/10, suprafata utila 30 mp, contorizata
apa, electric interfon, usa metalica, logie,

cadastru, intabulare. Necesita
imbunatatiri, 40.600 {; (0735.310.301 

587. Titan, Auchan, Ansamblul Rasarit
de Soare, dec., et. 1/11, 33 mp, 2009, gar-
soniera, 1/11, termopane, g, f, p, ac, um,
suprafata 33 mp, balcon inclus, bloc con-
struit 2009. Incalzire centrala bloc. Gar-
soniera libera. Comision 0%, 52.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

588. Titan, Costin Georgian, semidec.,
et. 6/10, 31 mp, cf. 1, semidec., 6/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, toate utili-

tatile, usa metalica, toate, actele, acc.
credit, vecinatati 1 Decembrie 1918, Piata

Minis, metrou 5 minute, bloc izolat
39.500 {; (0741.140.993 

398. Oltenitei Soseaua - Popesti Leor-
deni dec., et. 2/3, 2021, garsoniera, dec.a,
38 mp, etaj 2/3, balcon, imobil nou, com-
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
ori locuinta. Ocazie, sunati acum, 78.800

{; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

429. Panduri, 42mp, bloc mixt, langa
Metrou dec., et. 2/8, 40 mp, Garsoniera
mare cu bucataie patrata, situata in bloc
anvelopat, f aproape de Metrou. Ideal

Investitie ori locuinta, sunati acum!
78.800 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

430. Pantelimon / Chisinau / Pictor
Harlescu / et 4 semidec., et. 4/10, 32 mp,
1982, Garsoniera etaj 4 fara imbunatatiri
notabile , bloc reabilitat nestradal , scara

curata.Acte complete libera. Pret negocia-
bil. Apropiere Mega Mall Pta Delfinului

Parcul National. 40.900 {;
(0771.791.542 

431. Pantelimon Delfinului, Lidl, Mega
Mall semistradal semidec., et. 10/10, 32
mp, 1980, 10/10, terasa OK, cf.1,sdec,

32mp,pe mijloc,bl de garsoniere, reabilitat
termic, 2lifturi, mobilata,utilata, investitie,
vedere superba, luminoasa, g,f,p,t, usa

metal, aer condit, libera,acte ok, zona lin-
istita, neg. 39.500 {; (0770.956.572 

432. Pantelimon, Armenesc, bloc 1980,
semidec., et. 3/10, 28 mp, 1980, etaj 3/10,

semidec.a, mobilata ca in foto. Intrare
stradala, vedere spate. Acte ok. Este situ-

ata pe liniste, ferita de zgomotul strazii,
ideal pentru investitie, 44.500 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

433. Pantelimon, Armenesc, etaj 3, bloc
1980 semidec., et. 6, 32 mp, 1980, gar-

soniera, 3/10, amenajata, mobilata, utila-
ta, aer conditionat, vedere spate, ideala

locuit, investitie, negociabil, sunati pentru
vizionare. Vecinatati, Lidl, Profi, Metrou
Piata Iancului 10 minute. 44.700 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

434. Pantelimon, Armenesc, Iancului,
semidec., et. 3/10, 32 mp, 1982, garson-

iera cf. 1, semidec. etaj 3/10 cu
imbunatatiri. Toate actele se accepta si

credit. La 5minute de Mega Mall.
Apropiere de Lidl. 10 minute metrou Ian-

cului. 44.500 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

435. Pantelimon, Armenesc, Lidl semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1980, Garsoniera,

amenajata, mdernizata mobilata si utilata.
Acte efectuate libera! Apropiere Metroul

Iancului 10 minute, Mega Mall, Obor Fer-
dinand. Bloc stradal, vedere spate.

46.500 {; (0771.791.542 

436. Pantelimon, Cora, dec., et. 4/4, 15
mp, 1975, vand garsoniera confort 3 zona

Cora Pantelimon, garsoniera se vinde
mobilata utilata, detine apa calda, caldura

RADET, lumina, gaze internet. Et. 4/4,
suprafata 15 mp. Tel: 0733868173.

19.000 {; (0729.352.800/
0733.868.173 

daniel_mihail971@yahoo.com 

437. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util etaj

5,parcare si boxa inclusa 40.000 {;
(0744.798.859/ 0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

438. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util etaj 5

40.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

439. Pantelimon, Lidl, Cimitirul Arme-
nesc semidec., et. 6/10, 1981, confort 1
semidec., etajul 6/10, renovata complet,
mobilata, utilata, totul nou, suprafata 31

mp, bloc construit in 1981, in curs de
reabilitare 45.990 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

440. Pantelimon, Mega Mall, Delfinului,
Iancului dec., et. 5/12, 32 mp, 1979, Vand

Garsoniera confort 1, etaj 5/12, dec.a,
32mp, cu balcon. Se vinde mobilata, este
locuibila. Proaspat zugravit. Bloc din 1979
are doua lifturi, parchet, AC, termopane,

usa metalica, izolatie 46.500 {;
(0773.928.910 

vica271987@yahoo.com 

441. Pantelimon, Mega Mall, Kaufland,
dec., et. 4/10, 30 mp, 1975, bloc mixt,
reabilitat termic, fara balcon, vedere

spate, cf. 1, renovata (c+i), imb., g, f, p,
ac, usa metalica, mobilata si utilata partial,

52.000 {; (0723.535.301 

442. Pantelimon, Parc Morarilor, stradal
dec., et. 5/10, 1975, 5/10,cf1, dec, 40mp,
bl mixt, reabilitat termic,fara risc seismic,
renovata recent, mobilata modern si utila-

ta complet, investitie,vedere pe spate,
g,f,p,t, instal noi, usa metal, aer condit, lib-

era, balcon mare. 49.900 {;
(0770.956.572 

443. Pantelimon, Ritmului, Elev Ste-
fanescu, bl. mixt, dec., et. 1/10, 34 mp,

1980, garsoniera dec.a bloc mixt, la etajul
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

{; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

461. Piata Unirii, dec., et. 2/7, 40 mp,
1992, garsoniera dec.a, et. 2/7, vedere

bulevard, suprafata 40 mp, 1 balcon, bloc
mixt, constructie 1992, cadastru, intabu-

lare, 85.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

462. Pipera langa American Village )
semidec., et. 2/2, 35 mp, 2006, Garson-

iera 35,15 mp utili! renovata total
08.2021Ideal Investitie;Pipera - Drumul

Bisericii 50Fara agentii! 39.990 {;
(0723.141.693 

valentin.mincan@yahoo.com 

463. Pipera, Scoala Americana, garson-
iera cocheta, dec., et. 6/7, 25 mp, 2013,

57.000 {; (0724.863.283 
florian@florianvlaicu.ro 

464. Ploiesti TB9 Premium Residence -
garsoniera spatioasa, 0% Comision dec.,

et. 1/2, 40 mp, 2021,  45.300 {;
(0742.667.744 

petru.georgescu@freedomgroup.ro 

465. Ploiesti, TB9 Premium Residence -
garsoniera spatioasa, 0% Comision dec.,

et. 1/2, 40 mp, 2021,  45.300 {;
(0742.667.744 

petru.georgescu@freedomgroup.ro 

466. Popesti Leordeni Centru dec., et.
parter/3, 2020, gars. dec.-31mp+ gradina-

27mp, 10min centru, STB Oltenitei/
Popesti-Leordeni; mai avem disponibile si
cateva pe etaj intermediar (cu balcoane

generoase). 37.600 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

467. Popesti Leordeni Garsoniera dec.,
et. 1/3, 39 mp, 2021,  37.850 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

468. Popesti Leordeni Garsoniera - bloc
nou dec., et. parter/3, 30 mp, 2021,

32.330 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

469. Popesti Leordeni garsoniera cu
terasa de 17 mp, promotie, dec., et. 2/3,

30 mp, 2020,  33.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

470. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. parter/3, 29 mp,

2021, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei ,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

Sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 36.500
{; (0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

471. Popesti Leordeni, garsoniera cu
gradina dec., et. parter/3, 26 mp, 2021, in
zona verde de vile garsoniera cu gradina

amenajata in Popesti Leordeni, zona
verde, STB, Metrou 27.500 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

472. Popesti Leordeni, garsoniera, bloc
nou, dec., et. parter/3, 30 mp, 2021,

32.330 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

473. Popesti Leordeni, Lidl,  et. parter/3,
29 mp, 2021, garsoniera superba soseua
Oltenitei Lidl 34.900 {; (0743.062.888 

iulian.cretu@sudrezidential.ro 

474. Popesti Leordeni, Metrou Berceni
dec., et. 2/2, 34 mp, 2021, Garsoniera de
vanzare cu suprafata utila de 33,5 m/p.
Garsoniera se vinde impreuna cu un loc
de parcare si este pozitionata la 17-20
minute de metrou Berceni sau al 5-6

minute de soseaua Oltenitei. 35.500 {;
(0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

475. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 57 mp,
2020, Ap 1 camera, Popesti, metrou Dim-
itrie Leonida. Garsonierele din acest com-
plex dispun de finisaje si dotari de calitate:
structura de beton armat, izolatie termica

formata din caramida 44.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

476. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,

42.900 {; (0765.926.602 
office@astreloresidence.ro 

477. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,
Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr 51-57

statia metrou D. Leonida. 42.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

478. Popesti Leordeni, primarie, Gama
Residence, dec., et. 3/6, 53 mp, 2020, 53
mp, cf. 1, dec., in ans. Gama Residence
City Center, toate imbunatatirile noi 2020:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, videointerfon, centrala termica,

balcon, bloc nou 2020. 58.000 {;
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

2021,  37.850 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

494. Popesti. Garsoniera zona Popesti
dec., et. parter/3, 31 mp, 2021,  32.340

{; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

495. Postalionului -Grand Arena. Gar-
soniera de vanzare Gata de mutare-  et.

4/5, 38 mp, 2020,  41.500 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

496. Postalionului Garsoniera la super
pret dec., et. 1/5, 32 mp, 2021,  37.700

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

497. Prelungirea Ferentari  2 garsoniere
disponibile, cf3, 1/4, 3/4, gaze, centrala,
acte la zi, 10.000 {; (0766.862.569 

498. Prelungirea Ferentari  Garsoniera
cf. 3, curata, gaze in interior, 1/4, scara

curata, gresie, f, parchet, t, um, acte la zi
12.999 {; (0766.862.569 

499. Prelungirea Ferentari  et. 3/4, Gar-
soniera, cf. 3,gresie, f, parchet, t, um, 3/4,
acte la zi, instalatii schimbate, bloc linistit

se intra doar cu, cartela 8.500 {;
(0766.862.569 

500. Prelungirea Ghencea - Dantelei -
Mugurelui dec., et. parter/6, 39 mp, 2017,
Proprietar, vand garsoniera zona adiacen-

ta Prelungirea Ghencea / Dantelei,
amplasare pe strada Mugurelui, bloc con-
structie 2017, bloc foarte solid, bine com-
partimentat. 36.900 {; (0722.253.246 
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1. 1 Decembrie 1918 / Ozana dec., et.
9/11, 50 mp, 2013, Apartament cu vedere
deosebita in bloc de exceptie, 2 camere la
etajul 9 din 11 in bloc finalizat 2013, EVO-
CASA OPTIMA II (Str. Fetesti 54-56), con-
structie realizata de firma BOGART, cali-

tate lux.. 74.800 {; (0730.613.151 

2. 1 Decembrie 1918 Birou de Vanzari -
Ikea l 1 Decembrie 1918 metrou dec., et.

1/5, 55 mp, 2021,  62.500 {;
(031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

3. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
3/10, 55 mp, 1977, Lipanesti, confort 1,

dec., bloc 1977, reabilitat termic situtat la
5 min metrou merita vazut, 74.000 {;

(0732.135.471 

4. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
6/10, 54 mp, 1974, Trapezului, 2 minute

metrou, dec., bloc reabilitat, 2 minute
piata Trapezului, merita vazut, etaj 6 din

10, complet dotat si utilat, tamplarie PVC ,
aer conditionat , gresie, faianta, parchet

75.000 {; (0732.135.471 
office@ramax.ro 

5. 1 Decembrie 1918 Metrou, Theodor
Pallady, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1974,

stradal, vedere spate, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat termic, termopan, gresie,
faianta, scara curata, loc parcare, situat

chiar la gura de metrou 1 Decembrie
1918, 65.000 {; (0732.135.471 

6. 1 Decembrie 1918, adiacent, van-
zare apartament dec., et. parter/10, 55

mp, 1980, zona Auchan Titan, apartament
2 camere, confort 1, p/10, constructie

1980, dec., suprafata 55mp total, renovat ,
toate inbunatatirile, 2 aer cond, bloc

reabilitat termic, acte in regula 64.000 {;
(0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918, metrou, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/8, 51 mp,
2021,  63.883 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

8. 1 Decembrie 1918, Trapezului, dec.,
et. 6/10, 54 mp, 1977, 2 minute metrou si

piata, dec., bloc reabilitat, termopane,
vedere spate, scara curata 72.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

9. 1 Decembrie la cateva minute
metrou dec., et. 4/10, 1972, strada Petre

Ionescu,4/10 36mp, bloc 1972,toate
imbunatatirile,imobil reabilitat termic clasa
energ A,se vinde complet mobilat si utilat ,

liber oferta reala merita, acte la zi,
53.000 {; (0728.879.794 

10. 1 Decembrie Metrou, Ozana dec.,
et. parter/6, 83 mp, 2020, Apartament 2
camere, 52.41 mp + 6.51 mp terasa , 6
minute pietonal pana la statia de M. 1

Decembrie sector 3, dec., direct dezvolta-
tor, comision 0. Pentru vizionari tel., Geor-
gian Dascalu 85.900 {; (0731.085.568 

georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

11. 1 Mai dec., et. 9/10, 58 mp, 1984,
Apartament in bloc recent reabilitat termic
dintr-o zona foarte linistita, apropiata de

Piata Victoriei (aprox 15 min mers pe
jos).Facilitati din punctul de vedere al par-
curilor, conexiunilor de transport public si

al unitatilor de invatamant. Privelistea
deosebita de la ferestre. 87.500 {;

(0724.032.866 
dminjina@yahoo.com 

12. 1 Mai -piata Chibrit  et. 2/7, 2
camere, mobilat ,bloc reabilitat
,cadastru , liber, neg., 63.000 {;
(0720.166.876/ 0760.037.835 

13. 1 Mai Clabucet, Chibrit semidec., et.
5/7, 59 mp, 1965, Vand apartament 2

camere, 59 m2 cu balcon pe toata
lungimea apartamentului. Vedere la Bdul
1 Mai. Blocul este stradal si in lateral are
un parc cu copaci, bancute si locuri de

joaca. Foarte bine intretinut, vecini foarte
de treaba. Stradal dar fara zgomot de la
masini. Spayiu verde pentru plimbare si
relaxare. Ocazie unica , este singurul
apartament de vanzare in acest bloc.
Toate actele sunt in regula. Cadastru,

Intabulare, etc 80.000 {;
(0721.880.680 

14. 1 Mai, Bd. Ion Mihalache, metrou,
semidec., et. 6/8, 52 mp, 1965, vanzare 2
camere, semidec.e, et. 6/8, metrou 1 mai
la 5 minute, stradal, linistit, luminos, curat,

bloc reabilitat, belvedere, 65.000 {;
(0720.451.235 

15. 1 Mai, Domenii,  et. 7/7, 50 mp,
1970, imobil reabilitat termic, pozitie

deosebita, terasa, adiacent Aviatorilor,
Arcul de Triumf, Calea Grivitei, Herastrau,

metrou 1 Mai, 59.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

16. 13 Septembrie - apropiere Moni-
torul Oficial, semidec., et. 7/8, 52 mp,

1991, stradal pe 13 Septembrie, vedere
spate (liniste), renovat integral in 2021, cu

totul nou, instalatii sanitare si electrice
schimbate, calorifere noi, usa metalica,
usi interioare schimbate, termopan, ac,

izolatie termica, etc. 82.000 {;
(0728.736.846 

17. 13 Septembrie - Drumul Sarii 2
camere 0% comision dec., et. 3/7, 71 mp,
2021, Acesta este situat la etajul 3/P+7 si

are o suprafata utila totala de 71
mp.Apartamentul este compus din: living
cu bucatarie deschisa, 1 dormitor, 1 baie
si un balcon. 95.850 {; (0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

18. 13 Septembrie Rahova Petre
Ispirescu Apartament 2 camere dec., et.

8/8, 63 mp, 1990,  59.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

19. 13 septembrie, Margeanului, dec.,
et. 10/10, 53 mp, 1982, dec., centrala,

imobil amvelopat, stare buna, 53 mp, et.
10/10, imobil cu magazine la parter, doua

minute de autobuz, 65.000 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

20. 13 Septembrie, Uranus, dec., et.
parter/4, 38 mp, 2016, imobil constructie
2016 cu 12 apartamente. Este situat la

parter din patru si a functionat ca si cabi-
net de psihologie, fiind mobilat in acest
sens. Se vinde complet mobilat. Are o

suprafata de 38 mp. 75.000 {;
(0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

21. 2 Camere finisaje premium metrou
AP Patriei dezvoltator dec., et. 1/5, 51 mp,

2020,  60.500 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

22. 3 Camere zona Metalurgiei-Al Obre-
gia credit NOUA CASA dec., et. 1/7, 77
mp, 2020,  96.000 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

23. A mai ramas doar un Apartament 2
camere la 1 minut metrou Berceni dec.,

et. 3/6, 51 mp, 2020,  65.700 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

24. Afi Cotroceni, semidec., et. parter/4,
55 mp, 1960, spre vanzare apartament 2
camere intr-o zona cu multa verdeata si

liniste, 55 mp, parter din 4, unicat in
Romania, complet din toate punctele de

vedere si realizat cu materiale de top
135.000 {; (0721.341.334 

Dragosporto@gmail.com 
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589. Titan, Costin Georgian, proprietar,

semidec., et. 10/10, 32 mp, cf. 1, bloc
reabilitat, Bicaz, liber, accept credit,

cadastru/ intabulare, et. tehnic, urgent,
41.000 {; (0729.952.855 

590. Titan, garsoniera metrou Titan, parc
I.O.R, dec., et. 7/12, 47 mp, 2022,

62.280 {; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

591. Titan, garsoniera New Parc Titan,
Teilor, dec., et. 2/3, 28 mp, 2021,  33.900

{; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

592. Titan, Grigorescu, stradal, semi-
dec., et. 9/10, 35 mp, 1970, langa Policlin-
ica Titan, vedere parc, bloc civilizat, patru
lifturi, camera 23 mp, total 35 mp, 53.000

{; (0758.230.770 
androsconfortcasa@gmail.ro 
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

foarte bine.Libera 22.000 {;
(0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

614. Titan-Metrou 1 Decembrie-Iris
Mall Garsoniera - dec., et. 3/11, 33 mp,

2021,  50.025 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

615. Titan-Metrou Titan-Parc IOR gar-
soniera - dec., et. 5/11, 47 mp, 2021,

62.280 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

616. Titulescu, Podul Grant, dec., et.
6/8, 40 mp, 1985, bloc mixt, garsoniera

mare cu bucatarie patrata dec.a situata pe
liniste, zona verde. Ideal locuinta ori
investitie, sunati acum, 74.900 {;

(0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

617. Turnu Magurele, garsoniera, sector
4, direct dezvoltator dec., et. 3/8, 34 mp,

2021,  39.800 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

618. Turnu Magurele-Postalionului Gar-
soniera de vanzare Promotie-  et. 1/8, 30
mp, 2021,  34.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

619. Ultracentral, Centru Vechi, str.
Smardan, dec., et. 3/6, 29 mp, 1938,

amenajata, mobilata recent, ideal regim
hotelier, centrala proprie, 41.000 {;

(0758.230.770 
androsconfortcasa@gmail.ro 

620. Unirii - Calea Calarasilor, Popa
Soare, in vila  et. parter/3, 32 mp, 1950,

Garsoniera la parterul unei vile de 3 etaje,
ideala birou firma, dar si pentru locuit,

foarte curata, centrala proprie de aparta-
ment, baie spatioasa cu geam exterior,

acte la zi, disponibila imediat. 41.500 {;
(0740.490.236 

621. Unirii - Tribunalul Nou - F64, dec.,
et. 3/8, 1992, foarte spatioasa - 49mp, etaj

3/8, intr-un bloc stradal pe Bulevardul
Unirii, la 10 minute pe jos de metrou Piata
Unirii, vedere spate (liniste), balcon mare
(peste 5 mp) inchis in termopan, scara

foarte curata. 92.000 {; (0728.736.846 

622. UNIRII TIMPURI NOI, GARSON-
IERA SPATIOASA, LANGA METROU

semidec., et. 9, 43 mp, 2021,  88.140 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

623. Unirii, central, dec., et. 3/7, 42 mp,
1995, garsoniera dec.a, B-dul Unirii,

Zepter, stradal, bloc mixt, monolit, mobila-
ta si utilata, 80.000 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

624. Unirii, Ultracentral, Garsoniera prim-
itoare, 30 mp, priveliste superba dec., et.

3/5, 29 mp, 1946,  43.500 {;
(0732.020.021 

contact@nicoletapostolache.ro 

625. Unirii, Zepter, dec., et. 3/9, 40 mp,
1992, bloc mixt, monolit, vedere spate,

intrare stradala, libera, mobilata si utilata
79.900 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

626. Unirii-Timpuri Noi, Anastasie
Panu dec., et. 2/8, 42 mp, 1990, acces

rapid metrou Timpuri Noi/ Unirii, aproape
parc Tineretului, et. 2/8, dec.a, 42 mp,

mobilata, utilata, 72.000 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

627. Victoriei, Guvern,  mansarda, baie
comuna, 25.000 {; (0724.431.875 

628. Virtutii 17. Vrei o garsoniera buna?
Ia-o p'asta! dec., et. 5/8, 36 mp, 1992,

56.800 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

629. Virtutii, garsoniera finalizata, 45 mp
utili, mutare imediata, dec., et. 3/12, 45
mp, 2020,  72.600 {; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

630. Vitan Mall dec., et. 5/8, 42 mp,
1990, bloc mixt, garsoniera este libera,

renovata recent, scara blocului este foarte
bine intretinuta, 77.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

631. Vitan Mall dec., et. 2/4, 40 mp,
1989, Branduselor, bloc mixt, garsoniera
cf. 1, etaj 2/4, termopan, gresie, faianta,

open space, libera, acte la zi. 66.500 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

632. Vitan Mall dec., et. 6/10, 39 mp,
1986, Garsoniera cocheta, spatioasa,

luminoasa, mobilata, utilata, balcon, gre-
sie, faianta, parchet. Acces usor la

mijloace transport, mall, scolii. 63.990 {;
(+40722489565 

invertinstaloffice@gmail.com 

633. Vitan Mall - Mihai Bravu metrou,
garsoniera dec., et. 7/8, 42 mp, 1993,

Vitan Mall - Mihai Bravu metrou, garson-
iera spatioasa, an constructie 1993, con-
fort 1, dec.a, etaj 7/8, necesita renovare,

balcon, libera. 58.000 {;
(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

634. Vitan Mall garsoniera dec., et. 4/10,
41 mp, 1985, Garsoniera dec.a cu finisaje

medii, necesita renovare. Blocul este
amplasat in imediata apropiere a Mall-ului.

Clasa energetica B. 54.900 {;
(0744.336.782 

635. Vitan Mall, semidec., et. 3/4, 15 mp,
1974, garsoniera chiar vizavi de Mall
Vitan, str. Moruzzi, renovata complet,

ideal student, zona supravegheata video,
libera, vanzare imediata, totul nou

25.000 {; (0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

636. Vitan Mall, semidec., et. 3/4, 15 mp,
1977, garsoniera langa Mall Vitan, bloc

curat, anvelopat, randament, chirie, ideal
investitie, ocazie 23.900 {;

(0725.652.660 
silveractivimob@yahoo.com 

637. Vitan Mall, 10 minute metrou Mihai
Bravu, dec., et. 1/8, 40 mp, 1987, chiar pe
Foisorului, stradal, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat nou, partial mobilata si uti-

lata, toate actele 65.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

638. Vitan Mall, Calea Vitan, garsoniera
spatioasa, dec., et. parter/8, 37 mp, 1990,
confort 1, an constructie 1990, dec.a, etaj

P/10, 38 mp, necesita renovare, vec.:
Mihai Bravu, Dristor, Dudesti, Burebista,

Rond Alba Iulia, libera. 54.000 {;
(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

639. Vitan Mall, Mihai Bravu metrou 1,
garsoniera dec., et. 6/8, 42 mp, 1990,

spatioasa, confort 1, an constructie 1990,
dec.a, etaj 6/8, 40 mp, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, nemobilata, balcon, toate actele,
libera 57.000 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

640. Vitan Mall, str. Brailita dec., et. 2/10,
40 mp, 1991, Vitan Mall, confort 1 sporit
dec., etajul 2/10, balcon inchis, suprafata
40 mp, bloc construit in 1991, reabilitat

termic, str. Brailita 60.990 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

641. Vitan mall, str. Vlaicu Voda dec., et.
6/10, 40 mp, 1991, Vitan mall, confort 1

sporit dec., etajul 6/10, imbunatatiri, cura-
ta, libera, balcon inchis, suprafata totala
40 mp, bloc construit in 1991, nestradal,

str. Vlaicu Voda 61.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

642. Vitan stradal, Auchan, semidec., 31
mp, 1980, cf. 1, semidec. gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, toate
actele, acc credit, vecinatati Ramnicu

Sarat, Mihai Bravu, Dristor, Calea Vitan
42.000 {; (0741.140.993 

643. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1980, mobilata, contorizata, 10

min. metrou, seriozitate, exclus intermedi-
ari, 42.500 {; (0746.518.762 

644. Vitan, garsoniera, cf. 1, mobilata,
utilata, semidec., 32 mp, 1979, proprietar,

renovata, g, f, p, ac, 45.000 {;
(0775.154.217 

645. Vitan, Mihai Bravu dec., 32 mp,
1979, Urgent, vand garsoniera zona

deosebita, actele sunt la zi, bloc curat,
magazine in zona, acces facil mijloace de

transport in comun, metrou Dristor.
45.000 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

646. Vitan, Rin Grand Hotel, dec., et.
7/10, 38 mp, 2008, garsoniera confort 1
dec.a, mobilata, frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, loc de parcare

proprietate, cadastru, intabulare, bloc
2008, centrala proprie, plus 6.000 euro

47.000 {; (0761.532.117 

647. Young City Residence 2 - Metrou
Berceni dec., et. 5/6, 2021, Direct Dez-
voltator - Garsoniera, dec.a, suprafata
utila 45 mp, 5/6, lift silentios, finisaje de

exceptie, 7-8 minute statie metrou
Berceni, contorizari individuale! Comision

% 44.000 {; (0740.319.805 
diana.badescu@maral.biz 

648. Zona centrala, dec., et. 2/6, 40 mp,
1982, apartament cu 1 camera situat in

bloc UM, strada Crangului nr. 4, Dej, jude-
tul Cluj. Blocul este dotat cu lift iar

acoperisul a fost renovat recent. Aparta-
mentul are un balcon cu suprafata de 5

mp, are debara, hol, camara, Bucatarie si
baie cu cada. 33.000 {; (0745.620.046 

benche.andreea@yahoo.com 

25. Alexandria, Teleorman, dec., et. 3/4,
50 mp, 1988, bloc ultracentral, situat pe

bulevardul Independentei langa Comisari-
at, Catedrala, Judecatorie, Piata Centrala,
etc. Adrian 47.000 {; (0723.607.356 

novum.invest13@gmail.com 

26. Alexandru Obregia ideal credit
semidec., et. 5/10, 55 mp, 1974, aparta-

ment 2 camere confort 1, fix 2 statii
metrou Piata Sudului, etajul 5/10, semi-
dec., fara imbunatatiri recente, cadastru,

intabulare, merita vazut si cumparat.
52.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

27. Antiaeriana semidec., et. 1/6, 36
mp, 2021, apartament Antiaeriana 2

camere tip studio 36 mp parter, 34000 
etaj 1 43 mp cu balcon 43000 . 34.000

{; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

28. Antiaeriana dec., et. 1/6, 52 mp,
2019, Apartament Antiaeriana, confort 1,
dec., etaj 1/6, 52 mp, constructie 2019,

mobilat, utilat complet 60.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

29. Antiaeriana, dec., et. 1/6, 46 mp,
2021, apartament 2 camere Rahova etaj

1/6, 46 mp, dec. constructie 2021,
45.900 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

30. Antiaeriana, dec., et. 1/3, 56 mp,
2020, apartament Antiaeriana 2 camere
confort 1, dec., etaj 1/3, 56 mp, construc-
tie 2020, caramida izolat cu polistiren de
10, loc parcare, centrala gaze, mobilat,
utilat, cadastru, intabulare merita vazut,

60.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

31. Antiaeriana, 2 camere TIP B *DIS-
COUNT 6500E dec., et. 2/6, 59 mp, 2022,

Apartamentul face parte din ansamblul
rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la

cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,
racordat la toate utilitatile. 58.900 {;

(0737.282.225/ 0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

32. Antiaeriana, 2 camere TIP G1
*DISCOUNT 6500E dec., et. parter/6, 68
mp, 2022, Apartamentul face parte din

ansamblul rezidential Oxy Residence 2,
situat la 20 de minute de Piata Unirii si se

preda la cheie, cu finisaje de cea mai
buna calitate, racordat la toate utilitatile.

68.900 {; (0737.282.225/
0771.684.015 

vanzari@oxyresidence.ro 

33. Antiaeriana, 2 camere TIP K *Dis-
count 6500E dec., et. 4/5, 52 mp, 2022,
Apartamentul face parte din ansamblul

rezidential Oxy Residence 2, situat la 20
de minute de Piata Unirii si se preda la

cheie, cu finisaje de cea mai buna calitate,
racordat la toate utilitatile. 50.900 {;

(0737.282.225/ 0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

34. Aparatorii Partriei. Apartament 2
camere dec. - dec., et. 6/7, 57 mp, 2021,

68.160 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

35. Aparatorii Partriei. Garsoniera dubla
- dec., et. 7/7, 43 mp, 2021,  51.228 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

36. Aparatorii Partriei. Garsoniera dubla
- dec., et. 7/7, 39 mp, 2021,  45.500 {;

(0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

37. Aparatorii Patriei - Apartament tip
studio dec., et. 6/7, 38 mp, 2021,  45.500

{; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

38. Aparatorii Patriei - metrou Aparta-
ment 2 Camere  et. 1/6, 43 mp, 2021,

48.600 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

39. Aparatorii Patriei - metrou Aparta-
ment 2 Camere  et. 2/6, 57 mp, 2021,

64.750 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

40. Aparatorii Patriei - Studio cu balcon
- ultimile 2 unitati de acest fel semidec., et.

7/7, 38 mp, 2021,  43.334 {;
(0730.888.285 

nicolae.ene@zonadesud.ro 

41. Aparatorii Patriei . Apartament 2
Camere Sector 4 Metrou Aparatorii Patriei
Bloc Nou  et. 1/6, 39 mp, 2021,  45.500

{; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

42. Aparatorii Patriei 2 camere dec.
terasa dec., et. 1/4, 65 mp, 2021,

74.342 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

43. Aparatorii Patriei Ap 2 camere
aproape de M Aparatorii P  et. 1/6, 47 mp,

2019,  54.252 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

44. Aparatorii Patriei Ap 2 camere open
space aproape de M Aparatorii P  et. 2/6,

38 mp, 2019,  43.225 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

45. Aparatorii Patriei Apartament 2
Camere  et. 2/6, 38 mp, 2021,  45.499 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

46. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere Bloc Nou dec., et. 1/6, 67 mp,

2021,  86.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 
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
Moghioros, proprietar vand ap 2 cam et.
3/10, dec., stradal, contorizat, reabilitat,
instalatii schimbate, gresie toata casa, 2
balcoane, an const 1980. Se preda la

cheie. 75.000 {; (0761.946.352 

91. Auchan Metalurgiei dec., et. 3/7, 60
mp, 2022, apartament 2 camere exclu-
sivist Metalurgiei Park, incalzire in par-
doseala, loc parcare inclus, 68.000 {;

(0744.304.499/ 0744.304.499 
stoiancristina80@yahoo.com 

92. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Apartament 2 camere dec., et. 2/11,

57 mp, 2021,  81.060 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

93. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Apartament 2 camere dec., et.
parter/11, 44 mp, 2021,  66.135 {;

(0770.390.390 
sales@estimobiliar.ro 

94. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Apartament 2 camere- dec., et. 2/11,

53 mp, 2021,  74.984 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

95. Auchan Titan - Metrou 1 Decembrie
1918 Apartament 2 camere- dec., et. 3/11,

55 mp, 2021,  77.070 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

96. Auchan Titan | Parcul Teilor | Bloc
nou | Complet dec. dec., et. 1/6, 70 mp,

2022,  73.100 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

97. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

1/11, 48 mp, 2021,  68.376 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

98. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

1/11, 60 mp, 2021,  84.098 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

99. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

4/11, 62 mp, 2021,  87.547 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

100. Auchan Titan, Metrou 1 Decembrie
1918, apartament 2 camere, dec., et.

4/11, 55 mp, 2021,  77.798 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 

101. Auchan Titan, Parcul Teilor, pret
promotional semidec., et. parter/6, 53 mp,

2021,  57.800 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

102. Auchan Titan- Parcul Teilor- Metrou
1 Dec 1918 Apartament 2 camere dec.,

et. 1/3, 51 mp, 2021,  61.559 {;
(0770.410.410 

andrei.bolos@estimobiliar.ro 

103. Aviatiei 2 min Metrou Aurel Vlaicu.
Urgent! dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, Avi-

atiei, strada Aviatiei, 2 min Metrou, scara
curata, bloc anvelopat, apartament lumi-

nos, decomndat. Ideal investitie sau
locuinta, sunati acum! 94.000 {;

(0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

104. Aviatiei, Aurel Vlaicu, etaj 3/4, bloc
reabilitat,  ap. 2 camere, Aviatiei, 3 min.

Metrou Aurel Vlaicu, etaj 3/4, dec., 54 mp,
bloc reabilitat termic, cu posibilitate de

renovare, vedere pe spate, catre liniste,
115.000 {; (0755.600.060 

105. Aviatiei, etajul 2/4, strada Siriului
dec., et. 2/4, 1986, apartament spatios

total dec. cu imbunatatiri, 8 minute Metrou
Aurel Vlaicu. Ideal locuinta, sunati acum,

115.000 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

106. Avrig Strada, intre Iancului si Obor,
bloc 1980 semidec., et. parter/10, 53 mp,
1980, parter inalt/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon
foarte mare, de 8 mp, inchis in termopan,
bloc anvelopat. Vecinatati: Metrou Bucur

Obor (10 minute pe jos), Ferdinand, Mihai
Bravu, 72.000 {; (0728.736.846 

107. Azuga, et. 4/4, 40 mp, Prahova,
zona piata, centrala proprie, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, recent
renovat, aproape de partie, 29.000 {;

(0722.265.352 

108. Azuga, zona turistica, Valea Pra-
hovei,  et. 3/3, 53 mp, liber la vanzare, 2

camere, cf. 1, cad., intab.,
(0770.198.833 

109. Baba Novac semidec., et. parter/10,
53 mp, 1970, Campia Libertatii, Mall Park
Lake, bloc reabilitat, termopane, usa met-
alica, instalatii electrice si sanitare schim-
bate complet, indreptat pereti, glet, pre-
gatit pentru gresie, f parchet, 72.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

110. Baba Novac semidec., et. 4/10, 55
mp, 1972, Cf 1 semidec. bloc reabilitat

aproape mijloace de transport rog seriozi-
tate 71.000 {; (0723.297.190 

Iongusty@gmail.com 

111. Baba Novac  et. parter/10, 53 mp,
stradal, restaurantul Rucar, aproape par-

cul IOR, cf1, parter cu balcon inchis,
53mp, renovat, locuibil, g, f, p, t, um, bl.
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
viorel@ansambluri-noi.ro 

208. Berceni, apartament 2 camere
Pasarela Metrou Berceni dec., et. 2/6, 50
mp, 2021,  67.550 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

209. Berceni, apartament cu 2 camere 3
min. de metrou Berceni  et. 3/6, 56 mp,

2020,  64.505 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

210. Berceni, apartament cu 2 camere
langa metrou Berceni,  et. 1/6, 56 mp,

2020,  64.505 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

211. Berceni, apartament dec. finalizat,
dec., et. 2/6, 58 mp, 2021, Apartamente 2
camere (diferite tip-uri/ compartimentari)
intr-un ansamblu de locuinte localizat la
circa 550m distanta de mers pe jos pana

la metrou Berceni. Birou vanzari, comision
0, tva inlclus 59.900 {; (0734.711.958 

212. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. 1/2, 58 mp,
2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-
mente situate adiacent fata de str Drumul
Fermei, cu acces facil atat la metrou Dim-

itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la
sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 64.500

{; (0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

213. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. parter/2, 50

mp, 2020, dezvoltator imobiliar vinde
apartamente situate adiacent fata de str

Drumul Fermei,cu acces facil atat la
metrou Dimitrie Leonida (cartierul Berceni)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni)

55.000 {; (0768.397.773/
+40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

214. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/2, 58 mp, 2020, (str.

Astrelor), dezvoltator imobiliar vinde
apartamente situate adiacent fata de str.

Drumul Fermei,cu acces facil atat la
metrou Dimitrie Leonida (cartierul Berceni)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

64.500 {; (0768.397.773/
+40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

215. Berceni, b-dul Metalurgiei. dec., et.
3/11, 2021, Apartament 2 camere dec.,
suprafata utila 65,27mp, bloc nou 2021,
ansamblu rezidential The Grand Kristal.

Apartamentul se preda cu finisaje incluse,
blocu bransat la toate utilitatile orasului,

69.900 {; (0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

216. Berceni, Brancoveanu, Izvorul Oltu-
lui semidec., et. 4/10, 38 mp, 1974, Ap 2

camere cf 2, et 4/10 se vinde complet
mobilat si utilat si se preda imediat. Insta-
latii electrice noi, tevi schimbate din cupru,
UM+AC+parchet+termopan nemtesc+gre-
sie+faianta. Combina frigorifica si masina
de spalat BOSH, aragaz nou Artic, hota
Electrolux. Se vor monta apometre wir-
less, 2 lifturi schimbate, langa statia de

autobuz, langa gradinita, scoli, piata, Lidl,
Auchan langa bloc, langa centre comer-

ciale, zona linistita cu verdeata si locuri de
joaca pentru copii. 46.500 {;

(0726.676.254 
adisarbu@gmail.com 

217. Berceni, Dimitrie Leonida 2 camere
cu balcon dec., et. 1/9, 51 mp, 2021, Stu-

dio cu balcon, apartament modern 51,
intr-un bloc nou, centrala proprie, imobil

2021. Finisajele la alegere, parcare asigu-
rata, utilitati de la oras. Detalii la tel.

57.900 {; (0722.478.920/
0726.863.405 

cal_182002@yahoo.com 

218. Berceni, Emil Racovita, Aliorului,
dec., et. parter/10, 53 mp, 1974, ideal

credit, apartament 2 cam. conf. 1, dec.,
renovat recent, totul nou, impecabil, etajul
p/4 cu balcon, mobilat, cadastru, intabu-
lare, pret real. Accesati site-ul columbi-

aimobiliare.ro, 60.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

219. Berceni, Emil Racovita, Lidl, Car-
refour, ocazie dec., et. 7/10, 57 mp, 1972,
zona verde, cf1, 57 mp, et.7/10, dec, stare

buna, balcon, bloc reabilitat, ctr.1972,
ocazie! 57.500 {; (0775.237.139 

220. Berceni, Giurgiului De vanzare 2
camere Mobilat dec., et. 5/8, 48 mp, 1963,
De vanzare 2 camere dec. etaj 5 Berceni -

Sos Giurgiului, parchet lemn masiv, usa
metalica, gresie, faianta, la 10 minute de
Metrou Eroii RevolutieiPret 51700 euro

Negociabilwww.amcestate.ro 51.700 {;
(0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

221. Berceni, Giurgiului, Gazarului, dec.,
et. 7/7, 48 mp, proprietar cf. 1, dec., mobi-
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

este pozitionat pe vest, aproape de mall
Sun Plaza, metrou, 55.999 {;

(0747.140.370 

251. Berceni, Piata Sudului, Straja semi-
dec., et. 2/4, 36 mp, 1974, stradal, acces
imediat la mijloace de transport, zugravit,
termopan, gresie, faianta, mobilat si utilat,
ideal investitie, eventual preluare chiriasi.

44.900 {; (0761.621.036 

252. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 70
mp, 2020, apartament 2 camere 70 mp,

metrou Aparatorii Patriei 68.000 {;
(0723.459.964 

253. Berceni, sector 4  2020, aparta-
ment 2 camere, finalizat Mall Grand Are-

naSTB 2 minute 54.000 {;
(0723.459.964 

254. Berceni, sector 4  et. 4/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere, finalizat,

mutare rapida Grand Arena 54.000 {;
(0723.459.964 

255. Berceni, sector 4 dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finalizat,
mutare rapida Grand Arena 53.500 {;

(0723.459.964 

256. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
66.700 {; (0723.459.964 

257. Berceni, sector 4  et. 1/5, 45 mp,
2020, Finalizat, studio modern, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
58.400 {; (0723.459.964 

258. Berceni, sector 4 bulevardul Met-
alurgiei, semidec., et. 9/9, 50 mp, 2022,

Vand apartament 2 camere semidec. Met-
alurgiei,la 8 minute de Metrou Dimitrie

Leonida , finisaje la alegere, contorizare
individuala. 57.900 {; (0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

259. Berceni, stradal, vizavi de magazin-
ul Profi,  et. 3/10, 54 mp, vand ap. 2

camere, are doua balcoane, ambele ved-
eri stradal, pe Sos. Berceni, termopan,

parchet, gresie, 74.000 {;
(0734.356.650 

260. Berceni, Sudului, Secuilor, semi-
dec., et. 7/8, 52 mp, 2 camere confort 1

semidec., curat, termopan, bucatarie
amenajata, parchet, zona verde civilizata,

apropiere metrou piata, Sun Plaza
55.000 {; (0773.910.634 

261. Berceni, ultima sansa, apartament
2 camere, etaj 1, la 7 minute de Metrou
Berceni.  et. 1/6, 52 mp, 2020,  61.900

{; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

262. Berceni, zona p-ta Resita, semi-
dec., 37 mp, 1983, apartament 2 camere,

et 2/4. Semidec., renovat, aproape de
mijloacele de transport, piata, parc. Liber

45.000 {; (0752.143.116 

263. Berceni- Apartament 2 camere de
vanzare 1 min Metrou Berceni-Pasarela
et. parter/6, 48 mp, 2021,  51.240 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

264. Berceni- Apartament 2 camere de
vanzare 1 min Metrou Berceni-Pasarela
et. parter/6, 48 mp, 2021,  51.240 {;

(0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

265. Berceni- Dimitrie Leonida dec., et.
1/7, 60 mp, 2021, proprietar vand aparta-
ment 2 camere dec. amplasat in ansam-

blu rezidential nou, la o distanta de 600 m
fata de metrou, contorizare individuala,
finisaje de lux, centrala proprie, 64.500

{; (0725.225.117/ 0730.855.555 
claudia@sudrezidential.ro 

266. Berceni- Grand Arena dec., et. 3/6,
61 mp, 2021, Propunem spre vanzare un

apartament 2 camere complet dec. cu
suprafata utila de 61 mp, intr-un imobil
nou cu regim de inaltime P+6E ce dis-
pune de parcari acoperite la parterul .

66.000 {; (0726.863.405/
0722.478.920 

madalin@sudrezidential.ro 

267. Berceni-Luica Apartament 2 cam
de vanzare - Promotie  et. 1/8, 54 mp,

2021,  59.700 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

268. Berceni. Apartament 2 camere de
vanzare Gata de mutare-Metrou Berceni

et. 5/6, 48 mp, 2021,  51.240 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

269. Berceni. Apartament 2 Camere -
Decomandat - Mutare Rapida - Metrou
Berceni dec., et. parter/6, 51 mp, 2020,

59.900 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

270. Berceni. Apartament 2 camere
Avans 15% Bloc 2021 Metrou Berceni
dec., et. 1/6, 59 mp, 2020,  71.500 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

271. Berceni. Apartament 2 camere de
vanzare Metrou Berceni Pasarela  et. 1/6,

57 mp, 2020,  64.900 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

272. Berceni. Apartament 2 camere
gata Metrou Berceni  et. 2/6, 52 mp, 2020,

64.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

273. Berceni. Apartament 2 camere
gata Metrou Berceni  et. 2/6, 52 mp, 2020,

64.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

274. Berceni. Apartament 2 camere
NOUA CASA Metrou Berceni dec., et. 5/6,

50 mp, 2021,  64.670 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

275. Berceni. Apartament 2 camere Pro-
motie Metrou Berceni  et. 5/5, 64 mp,
2020,  49.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

276. Berceni. Apartamernt 2 camere
noua pasarela dec., et. 4/6, 60 mp, 2021,

59.900 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

277. Berceni. Super Oferta Plata Cash!
limitata, dec., et. 2/6, 2021, Apartament

Nou, 2 camere dec., situat in sect 4
berceni, langa mijloace de transport, cu
autobuz in apropiere ce poate duce la

Metrou. Apartamentul se preda finisat, la
cheie! .Va asteptam! 56.900 {;

(0765.712.541 

278. Berceni. Vanzare 2 camere 5 min
Metrou Aparatorii Patriei dec., et. 2/4, 52
mp, 2021,  69.158 {; (0724.548.052 

lavinia.filip@zonadesud.ro 

279. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. 2/5, 2021,

ansamblu de blocuri cu apartamente cu 2
si 3 camere, dec.a si foarte spatioase

atent construite cu finisaje deosebite la
alegere.Apartamentul are 66 mp,

bucatarie foarte mare balcon inchis.
59.900 {; (0749.122.233/

0720.679.492 
viorel@ansambluri-noi.ro 

280. Bragadiru - garsoniera dubla semi-
dec., et. 1/2, 42.50 mp, 2010,  44.000 {;

(0729.074.876 
florin@norisk.ro 

281. Bragadiru 99D Residence, dec., et.
2, 60 mp, 2021, Ansamblul rezidential 99
Residence va intampina cu locuinte noi,

moderne si primitoare in Blocul 2 din
proiectul in dezvoltare, si va ofera o

reducere de 3% pe timpul constructiei-
pana la 31.12.21 63.000 {;

(0728.778.638 
office@99d.ro 

282. Braila, Calea Calarasilor aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/10, 50 mp,

1980, Calea Calarasilor stradal, cartier
Viziru 3, apartament dec., etaj 3, centrala

proprie, disponibil imediat. 43.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

283. Brancoveanu semidec., et. 8/8, 52
mp, 1970, 2 camere stradal, Constantin
Brancoveanu, 48 mp, et. 8,zona spitalul
Budimex, semidec., usa metalica, gea-
muri termopan, gresie, faianta, parchet,

ac, balcon inchis cornier, centrala termica
proprie Immergas Victrix Exa 24 kw cu

termostat wireless, pret discutabil,
55.000 {; (0786.327.377 

284. Brancoveanu dec., et. 4/4, 33 mp,
1975, 2 camere, dec., confort 2, etaj 4/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-

lat, utilat, liber. 36.000 {;
(0726.115.646 

niconi.consulting@gmail.com 

285. Brancoveanu dec., et. 7/10, 40
mp, 1974, Ap 2 camere mobilat, utilat

modern g, f, p, t, instalatie sanitara schim-
bata, balcon, cad., intabulare. 46.500 {;

(0723.389.967 

286. Brancoveanu dec., et. 5/10, 1979,
negociabil !!! Apartament 2 camere con-

fort 1, dec., 10 min metrou, etajul 5/10, an
1979 ,g, f, p, t , um, cadastru, intabulare,
st 54 mp, balcon generos, bloc civilizat,

69.800 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

287. Brancoveanu dec., et. 8/10, 40
mp, 1975, Particular vand ap. cu 2

camere, Bd. Brancoveanu colt cu str.
Huedin, cf. 2 sporit, 40 mp, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, tevi schimbate baie si bucatarie.

47.000 {; (0722.830.361 
bogmanea@yahoo.com 

288. Brancoveanu - Luica, Apartament
2 camere dec., et. 3/8, 54 mp, 2021,

59.700 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

289. Brancoveanu - Luica, Apartament
2 camere dec., et. 3/8, 54 mp, 2021,

59.700 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

290. Brancoveanu - str.Resita aparta-
ment 2 camere, etaj dec., et. 3/4, 50 mp,
1975, Brancoveanu - str. Resita aparta-
ment 2 camere, etaj 3/4. Bloc1975.Fara

balcon. Suprafata 50 mp, dec, ter-
mopane,G+F+P.Usi schimbate. Inst.elec-

trica si sanitara noi.Renovat 2020.se
vinde mobilat. 65.000 {;

(0722.511.217 
uigimob@yahoo.com 

291. Brancoveanu Apartament 2
camere dec., et. 2/6, 54 mp, 2021,

69.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

292. Brancoveanu Apartament 2
camere dec., et. 1/6, 60 mp, 2021,

77.500 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

293. Brancoveanu Budimex semidec.,
et. 3/4, 20 mp, 1978, Gars cf 3, etaj 4/4,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, lib-
era, toate actele, 17.500 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

294. Brancoveanu Grand Arena, 2
camere dec. dec., et. 2/6, 2021, aparta-
mentul se preda la cheie cu urmatoarele

dotari si finisaje: usa metalica, usi de inte-
rior, centrala termica proprie, obiecte san-
itare, termopan, gresie, faianta, parchet,

contorizare individuala 59.900 {;
(0727.121.851 

295. Brancoveanu Metrou semidec., et.
parter/8, 56 mp, 1986, 2 camere situat

intr-un bloc din 1986, pe strada Padesu,
liber, zugravit, 77.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

296. Brancoveanu Secuilor 2 camere
etaj 1/4 dec., et. 1/4, 50 mp, 1970, 2

camere confort 1, in suprafata de 50 mp,
etaj 1/4, an constructie 1970, cadastru,

intabulare, liber 57.000 {;
(0762.861.186 

marius.smartrezidential@gmail.com 

297. Brancoveanu, semidec., et. 3/5,
46 mp, 2021, direct de la dzvoltator, gar-

soniera, studio 2 cam, apartament 2
camere apartament 3 camere, toate

apartamentele sant dec.e si se dau in
folosinta, in luna noiembrie - decembrie

2021, comision 0% 56.000 {;
(0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com 

298. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/8, 54 mp, 2021,

62.400 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

299. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. dec., et. 8/8, 56 mp, 2020,
direct dezvoltator, vand apartament cu 2
camere dec. cu suprafata utila de 55.67

mp + 15.27 mp balcon. Disponibil imediat
70.940 {; (0729.923.486 

dorin@sudrezidential.ro 

300. Brancoveanu, Drumul Gazarului,
dec., et. parter/4, 54 mp, 1980, particular,
apartament 2 camere, cf. 1, dec., 54 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aragaz, frigider, mobilat utilat

complet, TV masina de spalat, cablu Tv si
internet, bloc mixt, 59.000 {;

(0723.309.961 
robertinopetre@yahoo.com 

301. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
7/10, 43 mp, 1974, Proprietar, 2 cam.,
dec., 7/10, blvd. Constantin Brancov-

eanu,vedere mixta,bloc curat, zona verde
si civilizata, 2 holuri a 10 m locuibile,boxa
la subsol 12 mp,complex alimentar in fata

blocului. 45.000 {; (0765.134.457 

302. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
ideal credit dec., et. 7/8, 56 mp, 1991,

apartament 2 camere dec., curat, renovat,
etajul 7/8 , anul 1991 , mobilat si utilat

complet, loc parcare , chiar merita vazut si
cumparat . acceptam credit bancar.

93.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

303. Brancoveanu, stradal, loc parcare,
renovat, ocazie semidec., et. 4/10, 40 mp,

1974, Ap. e situat pe B-dul Constantin
Brancoveanu, aproape de intersectia cu
Luica. Mobila ok, loc parcare, zugravit,
parchet nou. In apropriere : Carrefour,

Lidl, Selgros 43.500 {; (0775.237.139 

304. Brancoveanu. Apartament 2
camere cu terasa Bd. Brancoveanu dec.,

et. parter/8, 60 mp, 2020,  63.378 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

305. Brazda lui Novac dec., et. 4/4, 58
mp, 1987, Apartament cu 2 camere dec.,
zona K-uriSuprafata 58,95 mp. Se vinde

mobilat si utilat: centrala termica, aer con-
ditionat, electrocasnice si usi noi. Bloc izo-
lat termic, zona linistita, aproape de piata,

magazine si scoli. Direct proprietar
78.000 {; (0763.028.262 
alexandra.dine@gmail.com 

306. Brezoianu, Cismigiu, Sala Palatului
semidec., et. 2/8, 50 mp, 1960, 2/6, bloc
fara risc seismic, are urgenta U2, c.1960,
reabilitat termic, scara impecabila, vedere
superba Sala Palatului, fara balcon, la 2
min. de intrarea in parcul Cismigiu, liber,

neamenajat, 77.900 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

307. Brincoveanu dec., et. 3/5, 63 mp,
2021, 2 camere confort 1 dec. 3/5 62 mp

termen finalizare decembrie 2021
74.500 {; (0726.115.646 
nelepcu.lenuta@gmail.com 

308. Bucurestii Noi dec., et. 3/4, 55 mp,
2013, Vand apartament 2 camere, dec., 4
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
itare si electrice schimbate, coloane

deasemenea, curat, mobilat si utilat, situat
chiar langa Primarie, bloc anvelopat, civi-

lizat. Ideal locuinta, 111.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

145. Banu Manta Primarie Titulescu
Apartament 2 camere semidec., et. 2, 45
mp, 2009,  75.000 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

146. Banu Manta, etajul 2, bloc anvelopat
dec., et. 2/8, 1986, Banu Manta/ adiacent
Doctor Felix, pe liniste, apartament spa-

tios, 2 balcoane mari, dec., bloc
anvelopat, boxa. Ideal investitie ori locuin-

ta, sunati acum! Se accepta credit.
122.900 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

147. Banu Manta, Primaria Sectorului 1,
dec., et. 1/8, 54 mp, 1984, apartament 2
camere, etaj 1/P+8, imobil reabilitat ter-
mic, 50 mp utili+ 4 mp 1 balcon inchis in

termopan, 1 baie. Se vinde nemobilat, are
parchet masiv, gresie, faianta, termopan,
AC, UM. 110.000 {; (0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

148. Barbu Vacarescu dec., et. 5/8, 60
mp, 1991, 5/8, dec., parchet lemn masiv,

metrou 1 minut. 115.000 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

149. Barbu Vacarescu, apartament 2
camere, incalzire pardoseala, Complex
102 The Address, comision 0% dec., et.

7/10, 57 mp, 2020,  123.020 {;
(0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

150. Barbu Vacarescu, Kaufland, dec.,
et. 3/3, 47 mp, 1960, apartament 2

camere, etaj 3/P+3, imobil anvelopat,
terasa refacuta, 47 mp utili+ boxa cu

geam 6 mp la subsol, se vinde mobilat si
utilat, are parchet masiv, termopan, AC,

UM, dispune de vedere mixta. 85.500 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

151. Basarab Titulescu metrou, 2
camere lux semidec., et. parter/7, 45 mp,

1961, va oferim un apartament de 2
camere lux, confort 1/sdec, etaj parter

innalt din 7, bloc solid, reabilitat termic, se
vinde mobilat si utilat ultramodern cu fin-
isaje de lux. Canapea din piele, dressing,

bar 72.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

152. Basarabia 192-198, Bloc izolat ter-
mic, 52 mp, 6 min Costin Georgian semi-
dec., et. 7/9, 53 mp, 1975,  68.000 {;

(0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

153. Basarabia 55 semidec., et. 8/9, 54
mp, 1986, Apartament 2 camere se vinde
mobilat, bloc reabilitat, 54 mp 77.700 {;

(0748.034.244 
Oreste_firenze@yahoo.com 

154. Basarabia Ocazie! dec., et. 9/10,
1985, intersectie cu Bl Chisinau, confort 1
dec., 71mp, etajul 9/10, bloc 1985 reabili-
tat,cu imbunatatiri, partial mobilat, acte la

zi, merita vazut ! 92.000 {;
(0728.879.795 

155. Basarabia Parcul National semi-
dec., et. 4/11, 52 mp, 1970, Basarabia nr

52, bl.33, et 4/11, an 1970 , 2 camere,
52mp, renovat- vis a vis de Parcul Nation-

al si restaurantul Riviera. 65.000 {;
(0727.177.008 

156. Basarabia, metrou Constin
Georgian, semidec., et. 8/10, 52

mp, vizavi Vergului, cf. 1, particu-
lar, curat, gresie, faianta, liber,

bloc civilizat, 58.900 {;
(0723.584.496 

157. Berceni dec., et. 2/4, 52 mp, (Obre-
ja- Emil Racovita) confort 1, dec., 2/4,

liber, fara imbunatatiri, acte, credit
56.000 {; (0726.385.622/

07288732202 
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

158. Berceni dec., et. 1/5, 56 mp, 2021,
Apartament 2 camere dec., suprafata 56
mp, bloc nou 2021, finisaje de cea mai
buna calitate, disponibil ala etajul 1/5.

Bloc bransat la utilitatile orasului, aparta-
mentul contorizat idividual. 63.900 {;

(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

159. Berceni semidec., et. 1/7, 2021,
Apartament 2 camere semidec. intr-un
bloc nou constructie 2021. Ap se preda
complet finisat la cheie si dispune de fin-

isaje premium.Se accepta orice tip de
credit bancar. Detalii la nr tel. 51.000 {;

(0725.382.190/ 0730.988.560 
iosif@sudrezidential.ro 

160. Berceni dec., et. 2/7, 60 mp, 2020,
Apartament 2 camere, dec., 5 minute

pana la statia de metrou. Se accepta orice
metoda de creditare, avansul minim fiind
de 5%. Va puteti personaliza apartamen-

tul, alegand finisajele. 59.900 {;
(0732.418.414 

alin.razvan@sudrezidential.ro 

161. Berceni dec., et. 1/6, 45 mp, 2021,
birou dezvoltator_direct@gmail.com,
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
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, loc

parcare. Apartamentul dispune de o boxa
de 20 mp pe palier 70.000 {;

(0769.651.162 

450. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland,
dec., et. 4/8, 52 mp, 1984, cf. 1, dec., 4/8,

reabilitat termic, curat, termopan, veci-
natati: Ramnicu Valcea, Vitan, Camil

Ressu, Liviu Rebreanu, Ramnicu Sarat,
Park Lake, Ramnicu Valcea, Fizicienilor,

Matei Ambrozie, 72.000 {;
(0787.602.251 

451. Dristor, Str Istriei, dec., et. 4/4, 54
mp, 1984, apartament de doua camere

dec. renovat complet instalatii schimbate
toate imbunatatirile bucatarie mare bloc
din 1984 68.000 {; (0732.135.467 

452. Dristor- Camil Ressu -McDonald's-
negociabil dec., et. 7/10, 55 mp, 1978,

renovat complet, mobilat si utilat modern,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, an constructie
1978, balcon mare tip terasa. 97.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

453. Dristor- Mihai Bravu dec., et. 9/10,
52 mp, 1979, 5 minute metrou, dec., bloc
stradal Mihai Bravu, gresie, faianta, ter-
mopane. 72.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

454. Dristor- Ramnicu Valcea  et. 6/8,
51 mp, 1982, 7 minute metrou, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, bloc reabilitat, 81.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

455. Drumul Ghindari 58-60, dec., et.
parter/3, 54 mp, 2017, 2 camere, parter
(fara balcon), dec., 54 mp utili+spatiu
suplimentar de aprox. 15 mp in podul

cladirii (pentru depozitare), un loc de par-
care. Constructie 2017, 3 etaje+pod, cu

lift. 49.800 {; (0722.543.077 
bogdandol@gmail.com 

456. Drumul Jilavei Aparatorii Patriei
Garsoniera dubla  et. 4/7, 48 mp, 2021,

54.389 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

457. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 50
mp, 1982, 1 Mai Vladeasa semistradal

liber, fara imbunatatiri, termopan, balcon,
acte 62.500 {; (0727.279.336 

458. Drumul Taberei dec., et. 5/8, 1983,
1 Mai, Vladeasa, et.5/8, dec., c-tie 1983,

fara amenajari, termopan, curat, liber,
acte facute, apropiere linia 41, 5 minute
metrou, pret usor discutabil 62.500 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

459. Drumul Taberei semidec., et. 7/8,
52 mp, 1974, Afi Controceni -Liceul Moisil
cf 1 semidec. etaj 7/8 bloc reabilitat ter-

mopan contorizat usa metalica balcon tip
logie acte liber vedere sud acc credit

56.500 {; (0786.325.401 

460. Drumul Taberei dec., et. 3/3, 59
mp, 2010, ANL Brancusi, etajul 3/3, dec.,

bloc 2010, bucatarie open space, se
vinde mobilat si utilat complet, centrala de

bloc,geam baie, loc de parcare, acte
facute, accepta credit. 68.500 {;

(0765.348.367 

461. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A

complex nou faza 4, semifinisate.
71.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

462. Drumul Taberei semidec., et. 4/7,
57 mp, 2020, apartament 2 camere,

57mp, bloc nou, 3m inaltime camerele,
caramida Porotherm, centrala Ariston,

ferestre Veka, usi Pinum, parchet 8mm,
sanitare Delta Studio, 63.000 {;

(0732.787.373 
bucharestcenter@gmail.com 

463. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 60
mp, 2010, Brancusi, 3/4, dec., mobilat

partial, bucatarie mobilata, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc izolat
termic acte facute, zona buna, apropiere
Kaufland, STB 168, se accepta credit,

69.500 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

464. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, 56 mp, 1974, Drumul Taberei

(Parc Dr. Taberei), semidec., su. 51 mp,
etaj 10/10, renovat 2020, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, bloc reabilitat termic, acte,

52.900 {; 

465. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 50
mp, 1975, Drumul Taberei, Posta, 1/4, cf.
1, dec. fara imbunatatiri, liber, acte. Blocul

este foarte curat, anvelopat si se afla
langa statii metrou, STB, numeroase

magazine, hypermarketuri, gradinita, scoli
54.000 {; (0760.654.544 

466. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 43
mp, 1974, Drumul Taberei, Valea Argesu-

lui, confort 2, dec., etaj 6/10, gresie,
faianta, termopan, parchet, mobilat, utilat,
balcon mare. Acte in regula 47.000 {;

(0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

467. Drumul Taberei circular, et. 1/10, 52
mp, 1974, Exclusivitate Lovinescu-Calu-
gareasca cf 1 circular etaj1/10 bloc tip Z
cu bucatarie mare gresie faianta parchet
termopan usa metalica mobilat utilat acte

acc credit poze reale 65.000 {;
(0786.325.401 

468. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 50
mp, 1970, Favorit, 2/4, bloc tip P, dec.,
mobilat si utilat, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon, acte

68.500 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

469. Drumul Taberei dec., et. 8/8, 1982,
Ghencea semistradal bloc 1982 cu 2 lif-
turi, balcon inchis, termopane, gresie,

faianta, parchet, acte, 57.000 {;
(0727.279.336 

470. Drumul Taberei circular, et.
parter/10, 50 mp, 1972, Liceul Lovinescu,

p/10, circular, termopan, usa metalica,
gresie, faianta, grilaje, balcon, geam la
baie, acte, usor discutabil, 62.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

471. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 50
mp, 1972, Parc Moghioros iesere Auchan

circular liber, fara imbunatatiri, necesita
renovare completa, bloc cu 2 lifturi, geam

la baie, acte. Nediscutabil 54.000 {;
(0727.279.336 

365. Colentina, Mc Donald's, Rau
Bacila,vav Anl., dec., et. parter/4, 50 mp,
1986, 2 minute Sos Colentina, parc, lac

Plumbuita, 5 min Scoala 39, parter inalt/4,
cf.1 dec., 50mp., bloc 1986, pe mijloc,

bucatarie patrata, imb., g, f, p, termopan,
um, mobilat, utilat, cadastru, intabulare

64.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

366. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, semidec., et. 6/8, 55 mp,
1986, Str. Maior Bacila Rest Margineni,

aproape de parc Fundeni, Ratb aproape,
bloc 1986, reabilitat termic, baie cu fer-
eastra, imb., g, f, p, um, t, mobilat, utilat,
cadastru, intabulare, se accepta credit,

63.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

367. Colentina, Tei, dec., et. 1/10, 58
mp, 1984, apartamentul este situat intre

cartierul Colentina si Lacul Tei in
apropiere de Facultatea de Constructii,
etajul 1 din 10, bloc reabilitat, zugravit,

foarte spatios, dec., spatios, liber 73.000
{; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

368. Colentina, Teiul Doamnei, dec., et.
7/10, 40 mp, 1976, Teiul Doamnei, propri-

etar vand apartament 2 camere, etajul
7/10, confort 2, dec., mobilat partial

(dresing, comoda, canapea, birou, dula-
puri), electronice (masina spalat, incorpo-
rate in mobila de bucatarie), climatizare
aer conditionat. Pret negociabil. 53.000

{; (0726.204.624 

369. Colentina, Teiul Doamnei, Ion
Berindei dec., et. 9/10, 52 mp, 1971, bloc
retras in planul 2, etajul 9/10, dec., ame-

najat, mobilat, utilat, aer conditionat, curat,
eliberabil imediat, ideal locuit, sunati, meri-

ta vizionat. 68.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

370. Colentina, Teiul Doamnei, Parcul
Tei dec., et. 10/10, 47 mp, 1975,

10/10,dec,cf2 sporit, bl fara risc seismic,
se vinde complet mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, aer
condit, sc civilizata,renovat usi interioare

noi, cad+intab, acc credit,neg. 53.000 {;
(0724.336.834 

371. Colentina, vis a vis Rose Garden,
circular, et. 2/10, 53 mp, 2 statii metrou

Obor, cf. I circular, bloc reabilitat termic, c-
tie 1970, cu imbunatatiri, contor gaze sep-

arat, mobila si utilat, intrare stradala,
vedere spate, liber, clasa en. B, 66.000

{; (0728.879.794 

372. Colentina-Stradal, dec.a, reabili-
tat, ideal Prima Casa dec., et. 8/10, 46.90
mp, 1968,  59.500 {; (0742.893.157 

comunicari@danieldobre.ro 

373. Complex Humulesti Salaj semidec.,
et. 6/10, 37 mp, 1974, Ap liber 2 cam et
6/10 sd termopan fara imbunatatiri, cad
intabulare, 33.000 {; (0723.389.967 

374. Complex Salaj semidec., et. 6/10,
36 mp, 1978, Ocazie ap 2 cam cf 2 mici

imbunatatiri liber toate actele nu se accep-
ta credit doar cash, 33.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

375. Confort Urban, ap. 2 camere tip
studio, semidec., et. 8/9, 2021, Etaj inter-
mediar, ap. 2 camere tip studio, disponibil
in noul proiect Confort Urban Park. Ap. se

preda echipat cu finisaje premium la
alegere, videointerfon, obiecte sanitare,

pret 56.900 E,TVA inclus 56.900 {;
(0728.988.632 

adrianncraciun1985@gmail.com 

376. Constantin Brancoveanu  conf 2
semi cu balcon la sufragerie, renovat

complet, instalatii schimbate, et 8/10, liber,
fara agentii. 46.000 {; (0767.044.023 

377. Costin Georgian metrou 3 min
bl.1979 semidec., et. 8/10, 52 mp, 1979,

Etaj 8/10 semidecomnandat, amenajat ca
in foto Intrare stradala, geam la baie. Este
spatios are termopan, liber. Distanta pana

la metrou 2-3 minute. In imediata
apropiere se afla magazine, piata.

59.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

378. Cotroceni investitie - premium -
Cortina Academy COTROCENI dec., et.

3/11, 57 mp, 2020,  141.900 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

379. Cotroceni. Investitie - Premium -
Cortina Academy Cotroceni dec., et. 6/11,

57 mp, 2020,  141.900 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

380. Crangasi confort 1, dec.a, cu
imbunatatiri, bloc reabilitat, p/8 ,libera,

toate actele, se vinde mobilata, fara agen-
tii. 46.500 {; (0767.044.023 

381. Crangasi - 2 camere et 3 renovat
bloc reabilitat semidec., et. 3/4, 49 mp,

1975,  74.500 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

382. Crangasi metrou 4 min Apartament
2 camere semidec., et. 1/1, 51 mp, 1940,
Nr.bai: 1Nr.balcoane: 1Tip imobil: bloc de
apartamenteAn constructie: 1940Regim
inaltime: P +1ESuprafata construita: 61

mp 65.000 {; (0723.095.532 

383. Crangasi, apartament cu 2 camere,
9 minute pana la metrou Crangasi dec.,

et. 2, 55 mp, 1985,  75.000 {;
(0732.251.892 

landestate.15@gmail.com 

384. Crangasi, la cheie, 8 minute Metrou
et. 1/4, 52 mp, 1982, Crangasi, pozi-

tionare f buna, cu vedere pe spate, priv-
eliste frumoasa, parculet in apropiere, ren-

ovat, mobilat si utilat, bloc anvelopat cu
administrare responsabila. Ideal locuinta
ori investitie, 76.500 {; (0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

385. Cuza Voda, Unirii,  65 mp, 2021, 2
cam. lux, incalzire in pardoseala, parter
inalt, balcon mare, curte, parcare acces

controlat, neg. 153.000 {;
(0722.467.273 

386. Dacia - Toamnei Apartament 2
camere, curte proprie 30 mp, semidec.,

et. 1/1, 42 mp, 1919,  72.500 {;
(0732.020.021 

contact@nicoletapostolache.ro 

387. Damaroaia apartament 2 camere,
63 mp mobilat si utilat, dec., et. 4/4, 58
mp, 2012,  74.900 {; (0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

388. Decebal, semidec., et. 1/4, 66 mp,
1989, Dristorului stradal, etaj 1/4, semi-
dec., renovat modern, 2 balcoane, liber,
intabulat, certificat energetic, scara civi-

lizata, 123.000 {; (0728.114.499 
office@clasicimob.ro 

389. Decebal, dec., et. parter, 62 mp,
1986, vanzare ap. 2 cam., adiacent, p/4,
renovat gresie, faianta, termopan, usa
metalica 112.000 {; (0728.114.499/

0724.350.992 
office@clasicimob.ro 

390. Decebal, Alba Iulia, Unirii dec., et.
5/9, 64 mp, 1992, 2 camere dec., bd.

Burebista, bloc monolit, vedere stradala,
foarte aproape de rond Alba Iulia, gresie,
faianta, parchet, termopan 139.900 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

391. Decebal, Calea Calarasi, semidec.,
et. 5/9, 48 mp, 2010, Delea Veche 24, adi-
acent Calea Calarasilor, Decebal. Etajul 5,

orientat Est. Suprafata 48 mp din care
7mp o terasa superba. Finisaje de cali-
tate, comision 0% pentru cumparator

109.000 {; (0724.016.313 

342. Colentina - Colentina Garden dec.,
et. 4/4, 61 mp, 2020, Str. Pasarani 2

camere bloc nou suprafata 61 mp etaj 4
retras finisaje de lux mobilat si utilat com-

plet totul nou centrala propie bloc cu
doua lifturi automate toate utilitatile toate

actele pret fix! 85.000 {;
(0758.085.005 

343. Colentina -Teiul Doamnei dec., et.
9/10, 42 mp, 1973, 2 camere confort 2,

dec., cu balcon mare, etaj 9/10, renovat,
bloc reabilitat, 48.000 {;

(0773.910.634 

344. Colentina Doamna Ghica dec., et.
5/10, 55 mp, 1986, 2 camere Colentina

strada Rascola 1907 , etaj 5/10, dec. , 55
mp , necesita renovare , centrala termica
spatios luminos , 2 balcoane termopan ,
bloc reabilitat vedere spate , liber acte ok

cadastru intabulare 58.000 {;
(0743.274.565/ 0743.274.565 
luminita.iosif@acorimobiliare.ro 

345. Colentina Mc Donalds, ocazie
dec., et. 1/10, 1986, cf.I sporit dec.,

57mp, bloc 1986, bucatarie patrata, toate
imb, imobil reabilitat, cl.en.A, etaj 1/10,
centrala proprie, liber, acte la zi , oferta
reala vizite urgent, merita 70.000 {;

(0728.879.794 

346. Colentina Mc Donalds, ocazie
semidec., et. 7/8, 56 mp, strada Maior
Bacila, Margineni, etaj 7/8, bloc 1988,

sdec. fara imbunatatiri, doar termopane,
liber, nelocuit, se accepta credit, merita,

clasa energetica B 57.000 {;
(0728.879.794 

lagunaimob@yahoo.com 

347. Colentina McDonalds, superb
dec., et. 4/4, 54 mp, 1982, str. Rascoala
1907, ap. de sos. Colentina, cf. dec., 54
mp, 4/4, fara prb. cu terasa, reamenajat
integral de la 0, ist. el. si sanitare noi, usi
int. noi. toate imb. moderne, mobilat, uti-

lat, clasa energetica A, toate actele
72.000 {; (0728.879.794 

348. Colentina Rascoala 1907 semi-
dec., et. 5/8, 55 mp, 1985, etaj 5/8, semi-

dec., partial mobilat si utilat, baie cu
geam, 2 balcoane, acte la zi, Cash/Cred-
it, pret neg, liber, Comision Agentie 2%,

vecinatati: Fundeni, Doamna Ghica,
Obor, Pantelimon 71.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

349. Colentina Rau, Mc Donalds, parc
Plumbuita dec., et. 3/4, 56 mp, 1986, Mr.

V. Bacila, 3/4, cf. 1, dec., 56 mp, bloc
1986, centrala termica proprie, geam la
baie, balcon spatios, orientat pe sud,
luminos, g, f, p, t, usa metalica, liber,

zona verde, pozitie superba, linistita, acc
credit. discutabil, 65.000 {;

(0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

350. Colentina Rau, Mc Donalds, Parc
Plumbuita, dec., et. 5/10, 40 mp, 1978,

5/10,cf2, decom, 40mp, semistradal, ran-
dul 2 de blocuri, reabilitat termic,fara risc
seismic,fara imbunatairi, doar termopan,
luminos, racoros vara, cad si intabulare,

liber, zona linistita,acc credit,neg 44.500
{; (0724.336.834 

351. Colentina River Boutique Destina-
tion, dezvoltator, comision 0% dec., et.

1/3, 47 mp, 2021,  67.000 {;
(0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

352. Colentina, dec., et. 5/10, 58 mp,
1977, 2 camere Sos. Colentina, aproape
de intersectia cu Doamna Ghica, dec.,

mare si luminos, renovat si mobilat com-
plet, utilat. Este la etajul 5/10, scara civi-
lizata, foarte aproape mijloace de trans-

port, 69.000 {; (0751.053.622/
0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

353. Colentina, dec., et. 4/10, 58 mp,
1978, dotari suplimentare: grup sanitar,
rulouri exterioare geamuri, parchet, gre-
sie, faianta. Apartamentul se vinde cu
mobila. Accesul se face usor la trans-

portul public, care face legatura usor cu
tot orasul. In apropiere sunt supermarke-
turi, mall, gradinite, scoli, parcuri. 69.000

{; (0766.415.887 
roxana.guzu5@gmail.com 

354. Colentina, dec., et. 2/8, 56 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, cf. 1, dec., 2/8,

balcon inchis, 56 mp, complet renovat, g,
f, p, t, um, ac centrala proprie, se poate
locui imediat, totul nou, bl. reabilitat ter-
mic, cadastru intabulare, disc., 69.500

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

355. Colentina, Andronache Terra Rezi-
dent Voluntarii dec., et. 1/7, 71 mp, 2010,
Const 2010, cf 1, dec,, et. 1 /7 si etj 2/7,2
ap curate libere pret discutabil, 83.000

{; (0721.607.265 

356. Colentina, apartament 2 camere,
bloc anvelopat, semidec., et. 5/8, 54 mp,
1976, Pod Colentina, bloc stradal, bloc
izolat termic, camere spatioase, balcon
generos, disponibil imediat. 69.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

357. Colentina, aproape de Rose Gar-
den, dec., et. 7/10, 1970, 7/10, cf. 1, dec.,
52 mp, bloc 1970, fara risc seismic, intab-
ulat, liber, nelocuit, bloc reabilitat termic,

intrare stradala, 2 statii cu 66 pana la
metrou Obor, clasa energetica B, se

accepta credit, vizite oricand, 60.000 {;
(0728.879.794 

358. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 2/10, 52 mp, 1970, Obor metrou 10

minute, dec, mobilat modern, utilat,
bloc1970, reabilitat, fara risc seismic,
imbunatatiri, g, f, p, termopan, usa de
intrare noua, fereastra la baie, intrare
stradala, vedere lateral, 62.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

359. Colentina, Doamna Ghica, Com-
plex Planorama semidec., et. 7/15, 56
mp, 2011, vav Scoala 15 aproape Lidl,

parc Lunca Florilor/Plumbuita, ap. 2
camere, bloc 2011, 4 lifturi, orientare est,

vedere deschisa, imb., g,f,p,um, ter-
mopan, centrala proprie, cadastru, intab.,

loc parcare subteran, 79.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

360. Colentina, Doamna Ghica, etajul 2
semidec., et. 2/10, 51 mp, 1970, bloc

reabilitat, etaj 2/10, baie cu geam, acte la
zi, ideal investitie, locuit, sunati, merita
vazut. vecinatati, Teiul Doamnei, Parc

Plumbuita, Rose Garden, Obor. 61.000
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

361. Colentina, Doamna Ghica, stradal,
cash, ocazie dec., 50 mp, 1972, Colenti-
na, intersectie Doamna Ghica, stradal,

metrou Obor, cf1, 50 mp, etaj intermediar,
dec, bloc reabilitat, cash, ocazie! 53.999

{; (0732.445.263 

362. Colentina, Doamna Ghica, Tei,
Fac. constructii semidec., et. 7/10, 41 mp,

1974, Colentina, Doamna Ghica, Tei,
Fac. constructii, scoala 30, acces usor
catre Pipera, 41 mp, et.7/10, sd, ter-

mopan, usa metalica, necesita renovare,
fara risc seismic, 2 lifturi, ocazie! 44.999

{; (0775.237.139 

363. Colentina, Fundeni, semidec., et.
8/10, 56 mp, 1976, proprietar vand ap. 2
cam. liber, bloc reabilitat, ap. nemodern-

izat, 55.000 {; (0724.339.439 
ioansimion2001@yahoo.com 

364. Colentina, Maior Bacila, oferta
unica, dec., et. parter/10, 1986, cf. I sporit
dec., 56 mp, scara curata, termopan inte-

gral, usa metalica, curat, baie refacuta
integral, cl. energ. B, liber/nelocuit, toate
actele, se accepta credit, merita vizite,
urgent, 58.000 {; (0728.879.794 

318. Calea Dorobantilor Apartament 2
camere vedere stradala dec., et. 10/10,

52 mp, 1976,  95.000 {;
(0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

319. Calea Giulesti nr. 111,  et. 6/8,
2 camere, balcon 9 m x 1,20, par-
chet masiv nerindeluit, reabilitat,

66.666 {; (0724.311.834 

320. Calea Grivitei- metrou 1 Mai- Chibrit
semidec., et. 7/8, 46 mp, 1962, Top

Home Advisors va propunem spre van-
zare un apartament de 2 camere situat la

etajul 7/D+P+7+8R, 46.5 mp utili, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat si contorizat.

Broker exclusiv, comision standard
55.000 {; (031.108.12.74/

0765.487.485 
office@tophomeimob.ro 

321. Calea Mosilor, 1 min Metrou Obor,
bloc 2016, ac dec., et. 2/3, 2016, Vand

apartament 2 camere dec.,bloc nou 2016,
la 1 minut metrou Obor(100 metri), et 2/3,

Calea Mosilor, Ion Maiorescu. Instalatii
noi, toate imbunatatirile, centrala proprie,

ac, mobilat,utilat complet. 95.900 {;
(0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

322. Calea Mosilor, metrou dec., et.
9/10, 55 mp, 1982, Proprietar vand

apartament 2 camere renovat recent, cu
toate imbunatatirile, in bloc stradal reabili-
tat termic, Se vinde mobilat si utilat mod-
ern, precum reiese din imagini, cu loc de

parcare platit. 86.000 {;
(0729.628.709 

323. Calea Mosilor, metrou Obor, semi-
dec., et. 6/10, 57 mp, 1979, Calea

Mosilor, metrou Obor, confort 1 semidec.,
etajul 6/10, fara imbunatatiri, suprafata

totala 57 mp, bloc construit in 1979,
reabilitat termic, stradal 81.990 {;

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

324. Calea Rahovei nr. 352, dec., sect.
5, bl. 20A, sc. 2, et. 8, ap. 2 camere,

supraf. totala 58,42 mp, (0723.245.204 

325. Calea Victoriei nr 142-148, ap. 2
camere semidec., et. 2/6, 45 mp, 1960,
Homnest Imobiliare va ofera spre van-

zare, un apartament de 2 camere foarte
luminos si aerisit, pozitionat la etajul 1 al
unui imobil solid construit in anul 1960,

Calea Victoriei nr. 142-148. 105.000 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

326. Calea Victoriei-Moxa Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., et. 45,
31 mp, 1940,  400 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

327. Calea Vitan, stradal, bloc nou 2021,
Vitan Plaza dec., et. 1/4, 77 mp, 2021,
proiectul Vitan Plaza este situat in sec-
torul 3, pe Calea Vitan,intr-o zona usor
accesibila si foarte circulata,la doar 10
min. de Piata Unirii si la distanta de 10
minute de autostrada spre Constanta

93.000 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

328. Camil Ressu  et. 8/10, vis-a-vis de
Piata Rm. sarat, metrou Dristor, cf. 1,

8/10, balcon inchis, renovat, g, f, p, t, ac,
um, se poate locui, bl. reabilitat termic,

aproape Park Lake, super zona, scoala,
gradinita 70.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

329. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 7/10, 53
mp, 1970, bloc reabilitat, termopane, usa

metalica, aer conditionat, parchet, fara
imbunatatiri, liber, toate actele 65.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

330. Camil Ressu, Dristor, dec., et. 3/10,
55 mp, 1974, 2 minute metrou, 5 minute
piata Ramnicu Sarat si Mall Park Lake,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, 78.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

331. Camil Ressu, metrou Nicolae Grig-
orescu, dec., et. 1/6, 80 mp, 2012, 5

minute parc IOR,dec., 65 mp utili, 80 mp
total, centrala termica, renovat complet,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, toate actele,

107.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

332. Camil Ressu- Liviu Rebreanu- Park
Lake Mall dec., et. 5/10, 51 mp, 1967,

Top Home Advisors va propune spre van-
zare un apartament de 2 camere, etaj 5,

dec., 51 mp, fara imbunatatiri, bloc reabil-
itat, toate actele, liber. Broker exclusiv,

comision standard. 73.000 {;
(031.108.12.74/ 0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

333. Camil Ressu-1 minut metrou Nico-
lae Grigorescu semidec., et. 7/10, 1970,
Nicolae Grigorescu chiar la metrou, Piata

Salajan apartament de 2 camere, bloc
reabilitat, termopan, usa metalica, aer

conditionat, 4 minute Parc IOR, 1 minut
metrou, piata. Bloc din 1970, et. 7/10 .

65.900 {; (0765.782.314 

334. Caminului, Ferdinand, parc, semi-
dec., et. 2/4, 54 mp, 1965, 2 camere, ren-

ovat, ac, gresie, parchet, faianta, bloc
reabilitat. in apropiere de mijloace de

transport, troleu, tramvai. La 5 minute de
piata Obor, in fata blocului parcul Ozon

62.500 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

335. Campia Libertatii la 3 minute de
Parc IOR dec., et. 8/10, 50 mp, 1976,

ap.de intersectia cu Baba Novac, circular,
cf.I, 50 mp, imobil reabilitat, clasa en.A,
8/10, scara impecabila, zona excelenta,

10 min metrou Dristor, bloc monolit 1976,
acte la zi, se accepta credit 67.000 {;

(0728.879.798/ 0728.879.794 
OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

336. Campia Libertatii, Baba Novac,
parc IOR, Park Lake semidec., et. 10/10,
50 mp, 1968, Apartament 2 camere situat

in zona Campia Libertatii intersectie cu
Liviu Rebreanu, parc IOR, mall Park
Lake. 59.000 {; (0743.023.623 

iuliana245@gmail.com 

337. Carol I semidec., et. 1/8, 42 mp,
1939, Persoana fizica, vand apartament 2
camere, 42MP, proaspat renovat, complet

utilat si mobilat in zona Rondul Pache
Protopopescu (Bd. Carol 1, nr 76, etaj

1/8). 65.000 {; (0733.557.929 
rosoiuradu@gmail.com 

338. Central dec., et. 10/10, 1997,
Apartament central, super pozitie vizavi
de Ministerul Culturii Pasajul Marasesti

121.000 {; (0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

339. Cimitirul Armenesc, Pantelimon,
dec., et. 5/8, 55 mp, 1986, 2 cam. conf. 1,

liber, 68.900 {; (0731.144.159 

340. Cismigiu - Sala Palatului semidec.,
et. 3/8, 40 mp, 1950, Vand apartament 2

camere zona Cismigiu-Sala Palatului,
complet mobilat/utilat, centrala proprie pe

gaz. Numai bun de mutat. Neg. Direct
proprietar - Comision 0% - tel. Stefan
Badea. 95.000 {; (0762.426.449 

stefan.badea891@gmail.com 

341. Colenina, vis a vis de Rose Gar-
den semidec., et. 2/10, 46 mp, 1970,

Vand apartament 2, Sos. Colenina,vis a
vis de Rose Garden, semidec., suprafata
utila 46 mp,cu balcon 51 mp an construc-

tie 1970. 61.999 {; (0764.529.841 

421. Dobroiesti - Fundeni dec., et. 2/3,
57 mp, 2015, Apartament nou cu 2

camere in zona Dobroiesti - Fundeni.
Direct proprietar. 57.000 {;

(0744.647.375 

422. Dorobanti dec., et. 4/10, 68 mp,
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

ern, cum e in poze. 51.900 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 
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472. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 38
mp, 1972, Prel. Ghencea, etajul 4/10,

dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
acte, accepta credit. 45.000 {;

(0765.348.367 

473. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 38
mp, 1972, Prel. Ghencea-Raul Doamnei,
etajul 7/10, dec., gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, rulouri exte-
rioare, instalatii sanitare schimbate, loc
de parcare ADP, acte facute, accepta
credit. 46.500 {; (0765.348.367 

474. Drumul Taberei semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1969, Proprietar vand
ap, liber,semidec., vedere spate, liniste,
vsv mall Plazza Romania, la doar cativa
pasi de mijloacele de transport in comun.

58.000 {; (0758.215.212 
danabucur_73@yahoo.com 

475. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 50
mp, 1973, Raul Doamnei Valea Argesului
eliberabil,fara imbunatatiri, bloc izolat ter-
mic, termopan, bucatarie mare 9mp, acte

56.000 {; (0727.279.336 

476. Drumul Taberei circular, 51 mp,
1974, Romancierilor, confort 1, circular,

10/10, fara probleme la terasa, suprafata
51 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mijloace de trans-
port, metrou, acte la zi, credit, 55.000 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

477. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
46 mp, 1965, Timisoara Plaza semi-

stradal dec. bloc tip P, renovat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-
latii sanitare si electrice schimbate, usa

metalica, acte Poze pe Whatapp 65.000
{; (0727.279.336 

478. Drumul Taberei dec., et. 1/4, Valea
Argesului, centrala propie,dec., renovat,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, acte la zi, zona linistita, apro-

priere Kaufland Lidl, metrou Raul Doam-
nei, 64.900 {; (0799.455.788 

479. Drumul Taberei  Valea Oltului,
45mp, semi, balcon, curat, imbunatatit,

complet mobilat, utilat, et 7/10, fara agen-
tii. 47.500 {; (0767.044.023 

480. Drumul Taberei (1 min. de Hanul
Drumetului) semidec., et. 1/9, 51 mp,

apartament de vanzare, confort 1, semi-
dec., cu balcon, etajul 1 din 9, liber-

nelocuit, fara imbunatatiri, baie cu geam
de aerisire, zona foarte buna, se accepta

credit, 56.000 {; (0722.301.910 

481. Drumul Taberei (1 min. de metrou
Valea Ialomitei) dec., et. 4/10, 43 mp,

apartament confort 2, dec., cu hol locuibil,
liber, bloc anvelopat termic, clasa energet-
ica A, complet termopane inclusiv balcon,
zugravit lavabil-alb, parchet, usa metalica,

47.500 {; (0722.302.080 

482. Drumul Taberei (1 min. de metrou
Valea Ialomitei) dec., et. 4/10, 43 mp,

1975, apartament cu 2 camere, dec., cu
hol in L , liber, bloc anvelopat termic,

clasa energetica A, renovat in 2015, com-
plet termopane inclusiv balcon, zugravit

lavabil-alb, parchet, usa metalica, 47.000
{; (0722.302.080 

483. Drumul Taberei - 2 camere dec.
Comision 0% dec., et. 2/6, 64 mp, 2021,
Apartament 2 camere, dec., 64mp utili,

bucatarie inchisa, centrala proprie, balcon,
contorizare individuala.Apartamentul se
preda complet finisat, la cheie.Comision

cumparator 0%! 71.429 {;
(0742.400.300 

484. Drumul Taberei - 2 camere,comi-
sion 0%, terasa mare dec., et. 3/4, 88 mp,

2021, 2 camere, dec., cu terasa de 33
mp, bucatarie inchisa, incalzire in par-

doseala, finisat la cheie, vedere panoram-
ica catre oras, pereti din caramida, bloc
de 4 etaje, finisaje de lux. 107.570 {;

(0742.400.300 

485. Drumul Taberei - Moghioros semi-
dec., et. 3/10, 36 mp, 1975, Drumul

Taberei - Tip - Top, garsoniera dubla, etaj
3/10, confort 2, semidec. , liber, cu acte
pregatite pentru vanzare. Blocul se afla
langa statii metrou, RATB, parc, piata,

hypermarketuri 42.000 {;
(0760.654.544 

486. Drumul Taberei - Parc  et. 2/10,
Drumul Taberei - parc, 2/10, confort 2,

zona verde linistita, aer conditionat, gre-
sie, faianta, termopan, instalatii schim-
bate, partial mobilat si utilat, acte la zi

45.900 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

487. Drumul Taberei - Plaza Mall dec.,
et. parter/4, 45 mp, 1967, Apartament

confort 1, dec., parter/4, bloc tip P reabili-
tat, amenajat complet, mobilat partial,

acces facil mijloace de transport, in prox-
imitate Policlinica 34, Liceul Moisil, Piata
Moghioros, 64.000 {; (0733.089.030 

488. Drumul Taberei - Romancierilor
dec., et. 8/10, 38 mp, Drumul Taberei -

Romancierilor, dec., balcon, 8/10, reabili-
tat termic, termopan, parchet, gresie,

faianta, aer conditionat, partial mobilat, uti-
lat, scara curata, liber, acte 49.900 {;

(0769.088.539 

489. Drumul Taberei 2 cam, dec., bal-
con, etaj 5, dec., et. 5/10, 38 mp, 1973,

47.500 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

490. Drumul Taberei 34  et. 2/10, 51 mp,
1970, Vanzare 2 cam Dr. Taberei34, cf. I
circular, 1970, 51mp, etaj 2, geamuri ter-
mopan la toate camerele si balcon inchis,
2 lifturi, necesita renovare totala, 63.000 E
cu cash si 65.000 E cu credit, comis Ag.

63.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

491. Drumul Taberei 34 semistradal
semidec., et. 7/9, 1974, 2 camere cf 1

semidec. etaj 7/9 bloc deosebit reabilitat
termopan usa metalica contorizat partial
mobilat utilat complet acte acc credit pret
negociabil. 66.500 {; (0786.325.401 

492. Drumul Taberei bloc nou 2021 la 8
minute de metrou  et. 2/4, 61 mp, 2021,

Apartamentele se preda la cheie,va
asteapta sa va alegeti finisajele. Direct

Dezvoltator, comision 0%, apartament cu
2 camere, cu o suprafata totala de 61 mp.
Se accepta orice tip de credit 79.500 {;

(0732.624.689 

493. Drumul Taberei Brancusi, 2 camere,
dec. 3/5 dec., et. 3/5, 64 mp, 2022, Bloc

nou langa parcul Brancusi, ap cu 2
camere, dec., etaj 3/5, suprafata utila 64
mp, bucatarie mare (inchisa), finisaje la

alegere, optional loc de parcare, se
accepta credit, comision 0% 73.333 {;

(0742.400.300 

494. Drumul Taberei Bucla P-ta Valea
Ialomitei Metrou semidec., et. 9/10, 52

mp, 1974, Apartament situat la o distanta
de 2 minute la pas de statia de metrou si
de Piata Valea Ialomitei confort 1. Dis-

pune de un balcon generos si de geam la
baie. Este liber, acte la zi, pret negociabil.

55.000 {; (0721.191.222 

495. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 6/8, 50 mp, pozitie excelenta, semi-

dec.balcon mare, bucatarie patrata, liber,
fara imbunatatiri, bloc linistit scara foarte
curata, zona plina de verdeata, merita

vazut,usor negociabil. 60.000 {;
(0799.455.788 

496. Drumul Taberei Favorit apartament
2 camere semidec., et. 6/8, 50 mp, 1967,
Zona Favorit, pozitie foarte buna, zona lin-
istita, ideal investitie, apartamentul necesi-
ta renovare, disponibil imediat. 58.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 
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497. Drumul Taberei Kaufland semidec.,
et. 9/9, 68 mp, 2019, Valea Oltului, et 9/9,
confort 1 semidec., bloc nou 2019, cen-

trala termica, 68 mp., se poate achizitiona
loc de parcare subteran/suprateran contra

cost. 75.000 {; (0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

498. Drumul Taberei Militari Timisoara 5
min.Metrou semidec., et. parter/10, 36

mp, 1975, mobilat/utilat complet, mobilier
modern, PVC tripan, usa metalica, Izolatie

termica exterioara+interioara, spatii
depozitare multiple, acces Ghencea, Gor-
jului, Lujerului, Pacii, Moinesti 47.900 {;

(0721.522.411 
enjoyresidence@gmail.com 

499. Drumul Taberei Moghioros semi-
dec., et. 3/10, 38 mp, 1974, Parc cf 2

semidec. etaj 3/10 fara amenajari contor-
izat bloc stradal 36 mp utili zona verde

statie de metrou la 1 minut acte cadastru
intabulare 42.800 {; (0786.325.401 

500. Drumul Taberei Orizont -AFI dec.,
et. parter/4, 52 mp, 1965, bloc caramida,
fara imbunatatiri, eliberabil, 52 mp, zona

verde, 67.000 {; (0727.279.336 

501. Drumul Taberei Parc Brancusi, 2
camere, 56mp, 2/5  et. 2/5, 2022, Parc
Brancusi, bloc nou, apartament cu 2

camere, suprafata utila 56 mp, etaj 2/5,
centrala termica, apartamentul se vinde
finisat la cheie, optional loc parcare, se
accepta credit, comision 0% 66.666 {;

(0742.400.300 

502. Drumul Taberei Raul Doamnei,
langa metrou et. 2/10 dec., et. 2/10, 43
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
7/10, bloc curat, eliberabil, usa metalica,

contorizat, hol L, acte, acc. credit,
65.000 {; (0786.325.401 

537. Drumul Taberei, Auchan, BRD
stradal, semidec., et. 3/10, 58 mp, 1982,
Felinare linia 41, cf. 1, balcon mare ter-

mopan, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, instalatii noi, renovat lux, liber, acte,
acc. credit, 80.000 {; (0786.325.401 

538. Drumul Taberei, Auchan, Chilia
Veche, dec., et. 2/4, 50 mp, 1972, Drumul

Taberei - Chilia Veche, 2 camere, bloc
reabilitat, 2/4, bucatarie mare, termopan,
parchet, gresie, faianta, instalatii sanitare,

electrice si usi noi, liber, acte la zi,
67.300 {; (0769.088.539 

539. Drumul Taberei, Auchan,
Moghioros, particular semidec., et. 1/10,
60 mp, 1980, Particular, Drumul Taberei-
Auchan bloc BRD, stradal 1/10, an con-

structie 1980, semidec., finisaje 2021, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, usa metal-
ica, apometre repartitoare, instalatii san-

itare noi liber 80.000 {; (0720.480.777/
0721.399.866 

540. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Frigocom, semidec., et. 9/10, 36 mp, et.
9/10, semidec., complet mobilat si utilat,
se vinde ca in imagini, bloc cu proiect de
reabilitare aprobat, toate actele sunt pre-
gatite, oportunitate de investitie 44.000

{; (0786.325.404 

541. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, intre
Plazza si Afi semidec., et. 7/10, 50 mp,
bloc reabilitat, scara impecabila, semi-

stradal, zona foarte verde, locuri de par-
care la liber, acte pregatite. Apartamentul

necesita renovare, posibilitate person-
alizare dupa standarde proprii. 56.500 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

542. Drumul Taberei, Bld Timisoara,
Frigocom semidec., et. 3/10, 38 mp, 1975,

et. 3/10, cf. 2, situat semistradal pe bd.
Timisoara la 2 statii de Plaza Mall si tram-
vai 41, imbunatatit minim, termopan si usa

metalica, balcon si spatii de depozitare,
acte pregatite, accept credit. 45.500 {;

(0786.325.404 

543. Drumul Taberei, bloc tip TD, dec.,
et. 7/10, 52 mp, 1974, et. 7/10, termopan

la balcon, fara imbunatatiri, foarte bine
compartimentat, bucatarie generoasa,

geam de aerisire, 2 lifturi, acte pregatite,
55.000 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

544. Drumul Taberei, Bloc Z-Bucatarie
Mare dec., et. 8/10, 51 mp, 1974, ofer

spre vanzare apartament 2 camere in bloc
tip Z,zona 1 Mai Compozitorilor,varianta

cea mai frumoasa cu bucataria de 9m,etaj
8 din 10, loc parcare, acte. 67.000 {;

(0786.325.404 

545. Drumul Taberei, Brancusi, 2
camere, 64 mp, dec., et. 2/5, 64 mp,
2021, comis. 0%, constructie noua,

apartament 2 camere, dec., finisat la
cheie, 64 mp utili,centrala termica, utilitati
contorizate individual, balcon, zona Dr.

Taberei - Brancusi ANL, 73.333 {;
(0742.400.300 

546. Drumul Taberei, bucla, bloc stradal
et. parter/10, 51 mp, 1972, parter/10, nou
renovat, chiar langa statia de metrou, spa-

tios si bine compartimentat, balcon si
spatii de depozitare, zona verde, linistita,

chiar langa liceul Elena Cuza, toate
actele, accepta credit 63.000 {;

(0786.325.404 

547. Drumul Taberei, Bucla, Raul Doam-
nei, semidec., et. 2/10, 51 mp, 1974,

stradal, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis ter-

mopan, liber, 2 lifturi, se vinde partial
mobilat, la 2 minute de metrou, 62.000

{; (0737.384.412/ 0770.467.814 

548. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, Frigocom, semidec., et. 10/10,
40 mp, 1975, 40 mp, et.10/10, semidec.,
mob/utilat, imb., AC, ocazie, 37.500 {;

(0775.237.139/ 0732.445.263 

549. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
bucla dec., et. 3/4, 1975, Drumul

Taberei,Cetatea Histria, interiorul buclei, la
5 min parc Moghioros, cf 1, dec, etaj 3/4,
50 mp, termopan, liber, acte la zi ,accept

credit, 57.500 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

550. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 3/10, 48 mp, 1974, Apartament circu-
lar, confort 1, etaj 3/10, bloc monolit TD,

necesita amenajari, balcon, orientare est,
liber 54.000 {; (0733.089.030 

551. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 7/10, 36 mp, 1976, ocazie, bloc
anvelopat, ap. 2 camere dec.e fara bal-

con, intersectie Sibiu, renovat mobilat, uti-
lat, 3 minute metrou, scoli, gradinite, liber,

urgent, plec din tara, 44.800 {;
(0764.660.900 

552. Drumul Taberei, curte proprie, su-
58 mp dec., et. parter/5, 113 mp, 2021,
apartament cu curte proprie, suprafata

utila 58 mp + curte 55 mp, comision 0%.
80.950 {; (0742.400.300 

553. Drumul Taberei, Drumetului semi-
dec., et. 7/9, 50 mp, 1967, Apartament
confort 1, semidec., balcon, etaj 7/9,

curat, liber, acces facil mijloace de trans-
port, Scoala Gimnaziala 197, Parc, Piata
Moghioros, 55.000 {; (0733.089.030 

554. Drumul Taberei, Favorit, intersectie,
semidec., et. 2/10, 56 mp, bloc 1982

reabilitat termic, stradal, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii electrice

inlocuite, balcon mare, acte, metrou langa
bloc 80.000 {; (0727.279.336 

555. Drumul Taberei, fosta Materna,
semidec., et. 9/10, 52 mp, apartament de
vanzare, confort.1, semidec., etaj 9/10, cu

imbunatatiri, liber, nelocuit, zona foarte
buna, aproape de metrou, piata, statii stb,

scoala, gradinita, 56.000 {;
(0722.301.910 

556. Drumul Taberei, Ghencea, 5 min.
Favorit, dec., et. 1/8, 52 mp, 1980, et. 1,

dec., bloc 1981, cf. 1, spatios si bine com-
partimentat, bucatarie generoasa, 2 lifturi,

acte la zi 80.000 {; (0786.325.404 

557. Drumul Taberei, intre Plazza si Afi
Palace semidec., et. 8/10, 52 mp, 1975,

et. 8, cf. 1,semidec., bloc reabilitat termic,
scara curata, geam de aerisire, are bal-

con, eliberabil imediat, accept credit,
56.000 {; (0786.325.404 

558. Drumul Taberei, Latea Gheorghe,
dec., et. 8/8, 50 mp, 1982, apartament

confort 1 dec., etaj 8/8, bloc fara probleme
cu terasa, prevazut cu 2 lifturi, curat, ter-
mopan, acte, se accepta credit, acces
facil mijloace de transport, 57.000 {;

(0733.089.030 

559. Drumul Taberei, Lovinescu, circular,
et. 5/10, 50 mp, 1973, Chilia Veche, Lovi-

nescu, etajul 5/10, bloc tip TD, balcon,
geam la baie, fara imbunatatiri, acte,

accepta credit 52.700 {;
(0765.348.367 

560. Drumul Taberei, lux, langa ANL
Brancusi, dec., et. 9/13, 74 mp, 2009,

apartament modern in bloc nou, confort 1,
dec., foarte spatios 73 mp, cu loc de par-

care subteran inclus (acces cu telecoman-
da), 2 bai, spatii de depozitare, balcon

mare, se vinde mobilat si utilat, 77.100
{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

561. Drumul Taberei, Materna,
Romancierilor, semidec., et. 3/10, 36 mp,

1972, et. 3, apartamentul nu are
imbunatatiri, necesita renovare, fara bal-
con, toate actele, accept credit,statia de

Metrou langa bloc,Oportunitate Investitie.
43.000 {; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

562. Drumul Taberei, Metrou Parc Dru-
mul Taberei, semidec., et. 9/10, 40 mp,
1971, str. Brasov, apartament 2 camere,

chiar la gura de Metrou, vedere panorami-
ca parc, conf 2, 40 mp, etaj 9/10, renovat

complet, se vinde utilat si mobilat,
49.500 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

563. Drumul Taberei, metrou Raul
Doamnei, semidec., et. parter/10, 52 mp,
1975, renovat, totul nou, gresie, faianta,
termopan, reabilitat termic, et parter cu
balcon, loc parcare, langa metrou, acte,
usor neg. 69.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

564. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei bloc nou, dec., et. parter/10, 65
mp, 2018, apartament dec. 65 mp cu bal-
con, 1 loc de parcare supraterana unde

se pot pune chiar 2 masini, este situat intr-
un bloc nou, dat in folosinta din anul 2018,
complet functional, aflat intr-o zona linistita

90.000 {; (0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

565. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 3/10, 53 mp, 1979, bloc izolat termic,

balcon inchis, fara imbunatatiri, acte,
65.000 {; (0727.279.336 

566. Drumul Taberei, Orizont, dec., et.
parter/4, 63 mp, apartament 2 camere

complet renovat, finisaje speciale,
incalzire pardoseala, sistem de alarma,
faianta sticla, Se vinde mobilat si utilat.

Zona linistita cu spatiu verde, vav de AFI
Cotroceni 170.000 {; (0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 
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
cum ar fi ca si locuinta sa fie exact cea

potrivita pentru nevoile tale? 49.900 {;
(0720.063.063 

office@astrelorresidence.com 

581. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, "O
casa reprezinta oricare patru pereti care
incadreaza persoana potrivita", dar cum
ar fi ca si locuinta sa fie exact cea potrivi-

ta pentru nevoile tale? 65.000 {;
(0733.879.988 

george@grandcasa.ro 

582. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Sector 5 semidec., et. 2/4, 66
mp, 2017, centrala proprie, balcon imens
cu priveliste superba, calduros si boem,
plin de personalitate, acces Alexandriei,

Bragadiru, Domnesti, Militari, Rahova, 13
Septembrie, 56.900 {; (0721.522.411 

Enjoyresidence@gmail.com 

583. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., et. 10/11, 54 mp, 1974, 2 camere

confort 1 dec., mobilat, etaj 10/11, gresie,
faianta, parchet, termopan,calorifere

noi,renovat nou, aer conditionat, instalatie
noua. 57.500 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

584. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/4, 49 mp, 1975, agentie imobil-

iara, etajul 1/4, dec., bloc 1975, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, suprafata
49 mp, ac, mobilat, utilat, boxa, izolat ter-

mic exterior 10 cm, 56.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

585. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1973, Drumul
Taberei,Raul Doamnei,cf.1, bloc reabilitat
termic, 2 ap. AC, se vinde partial mobilat
si utilat, geam la baie, parchet, termopan,

gresie, faianta, accepta credit, parcare
ADP, 58.500 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

586. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 1
min metrou, ocazie dec., et. 10/10, 1976,

Drumul Taberei, Raul Doamnei, 1 min
metrou, 43 mp, et. 10/10, dec,

imbunatatiri, perfecta stare, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilat,
acte ok, accepta credit, ocazie 41.000

{; (0775.237.139 

587. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 2
min metrou, ocazie semidec., et. 10/10,
54 mp, stradal, cf1, 54 mp, et.10/10, sd,
renovat total anul trecut, balcon mare,

geam la baie, AC, bloc reabilitat, doar te
muti! 51.500 {; (0775.237.139 

588. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 6/10, 38 mp, Dr. Taberei

Romancierilor, blocul de langa statia de
metrou, et.6, 38mp, neamenajat, lift mod-
ernizat, liber 46.000 {; (0729.705.644 

589. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1970, reabili-

tat termic, 2 lifturi, 55.000 {;
(0774.578.919 

590. Drumul Taberei, str. Brasov
et. 1/4, 50mp, etaj 1/4, bloc tip P,

cf 1, dec., bl. reabilitat, G+F, baie,
bucatarie, balcon, zona verde,

metrou, tramvai usor (41),
troleibuz, parc, scoala, etc, 5

minute. 63.000 {; (0723.542.224 

591. Drumul Taberei, stradal, et.11, dec.,
liber dec., et. 1/10, 57 mp, 1980, Drumul
Taberei, str. 1 Mai-Drumetul, et,1, bloc

stradal, construit 1980, dec., liber, balcon,
compartimentare buna, pozitionare buna
fata de scoli, gradinite, parc, magazine si

mijloace de transport 69.900 {;
(0721.019.959 

respectimob@yahoo.ro 

592. Drumul Taberei, Timisoara 58H,
studio, 43 mp, 2021 semidec., et.

parter/11, 43 mp, 2021, garsoniera trans-
formata in studio, camera de zi si camera
oaspeti, 43 mp, centrala, utilitati individ-
uale, mobilata, utilata, statie stb langa
bloc, metrou Valea Ialomitei la 700 m.

Pret: 74.000 euro 74.000 {;
(0742.400.300 

593. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 7/10, 34 mp, 1972, et 7/10, dec.,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-
chet, termopan, izolat exterior, plase tan-
tari, se vinde ca in imagini, toate actele,

accept credit. 53.000 {;
(0786.325.404 

594. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1970, cf.1,

9/10, semidec., gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalca, balcon 8 mp
inchis termopan, acte, la 5 minute de

metrou. Pozitie foarte buna. Ideal locuit
sau investitie, 56.000 {;

(0737.384.412/ 0770.467.814 

595. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland dec., et. 1/4, 50 mp, 1974, et

1/4, cf. 1, dec., bucatarie 9 mp, bloc
reabilitat, loc parcare, boxa, fara balcon

din constructie, toate actele, accept credit
70.000 {; (0786.325.404 

596. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Valea Cricovului semidec., et. parter/2, 69

mp, 2009, ap. 2 camere in vila, 69 mp,
parcare subterana, mobilat si utilat. Este

la parter si mezanin. Are centrala termica,
dormitor de 25 mp la mezanin plus bal-

con de 7 mp, si 37 mp zona de zi la
parter. 79.999 {; (0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

597. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Valea Cricovului dec., et. 3/7, 70 mp,
2014, Drumul Taberei, Valea Oltului,

Valea Cricovului, la 1 min Lidl, cf. 1, 70
mp, etaj 3/7, constructie 2014, toate

imbunatatirile, termopan Salamander,
parcare subterana, liber, acte la zi

90.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

598. Drumul Taberei, Valea Rosie,
etaj.2. semidec., et. 2/10, 46 mp, 1974,

Va ofer spre vanzare un apartament de 3
camere la pret de 2 camere, situat la 10
minute de metrou,apartementul dispune

de imbunatatiri, coloana de gaze pe
scara blocului pentru centrala, balcon.

58.000 {; (0742.400.300 

599. Drumul Taberei, Vladeasa, dec., et.
5/8, 51 mp, 1984, apartament confort 1,
dec., fara amenajari, etaj 5/8, bloc 1984
prevazut cu 2 lifturi, acces facil mijloace
de transport, piata, parc, Scoala Gim-

naziala 59, negociabil 62.500 {;
(0733.089.030 

600. Drumul Taberei, zona Favorit,Bloc
Z(Bucatarie 9m) dec., et. 10/10, 51 mp,

1973, et 10, Bloc Tip Z, 2 lifturi, zona
Favorit, aer conditionat, termopan doar la

balcon, toate actele, fara risc sau alte
probleme, zona verde, linistita, ideal

investitie (langa Metrou), dar si pt locuit
50.900 {; (0786.325.404 

601. Drumul Taberei, zona Ghencea,
dec., et. 7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet
mobilat si utilat, bucatarie pe mijloc, se
vinde ca in imagini, pozitie deosebita,

toate actele, accepta credit, 74.000 {;
(0786.325.404 

602. Drumul Taberei,1 Mai,et
5/10,cf1,sd,52 mp,bloc1980 semidec., et.

5/10, 52 mp, 1980, 1Mai,5/10,cf1,bloc
construit dupa cutremur,in1980,bucatarie

mare,amenajat,cu
gresie,faianta,parchet,termopane,usa

metalica,aer conditionat,acte in
regula,cadastru,intabulare,se accepta

credite+loc ADP 63.000 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

603. Drumul Taberei,1 minut metrou
Raul Doamnei, semidec., et. 5/10, 51 mp,
1970, prima inchiriere, apartament de 2
camere renovat complet, instalatie sani-

tara schimbata, geam la baie.Gresie,
faianta, parchet nou, usa metalica, ter-
mopan, aer conditionat bloc reabilitat.

Liber, 320 {; (0769.651.162 

604. Drumul Taberii 34, dec., et. 4/8, 57
mp, 1965, vand apartament 2 camere
curat, spatios utilat complet, metrou in

fata blocului, 62.500 {; (0765.126.326 
cezara24us@yahoo.com 

605. Drumul Tabrerei - Parc - Metrou
semidec., et. 8/9, 54 mp, 1965, Aparta-

ment cu 2 camere semidec. cu finisaje si
dotari: g, f, p, tamplarie PVC cu geam ter-

mopan. Incalzire termoficare, necesita
renovare. 56.000 {; (0744.336.782 

606. Emil Racovita 2 camere dec.e dec.,
et. 7/10, 53 mp, 1974, 2 camere dec.e,
etaj 7/10, suprafata de 53 mp, an con-
structie 1974, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, termopane, reabilitat 2016,
cadastru, intabulare, 60.000 {;

(0762.861.186 

607. Eroii Revolutiei semidec., et. 1/4, 27
mp, 1970, Bulevardul Pieptanari statia

Suhaia, confort 2 comandat, etaj 1/4, ren-
ovat recent, toate utilitatile, gresie, faianta

parchet, termopan, usa metalica, toate
actele, liber, 31.000 {; (0721.864.861/

0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com 

608. Eroii Revolutiei  confort 1, p/4 ,cu
balcon, fara imbunatatiri, fara agentii.

50.000 {; (0767.044.023 

609. Eroii Revolutiei - Pieptanari semi-
dec., et. 3/4, 30 mp, 1980, Vand aparta-
ment 2 camere etaj 3/4 sector 5 zona

Pieptanari 31.000 {; (0730.662.379 
malvina.catana@yahoo.com 

610. Eroii Revolutiei City Mall dec., et.
5/7, 50 mp, 1970, apartament 2 camere

confort 1 , dec., etajul 5/7, stradal, 5
minute metrou Eroii Revolutiei, cadastru,
intabulare , merita vazut, foarte bine situ-

at, 51.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

611. Eroii Revolutiei City Mall dec., et.
parter/8, 48 mp, 1970, Piata Progresu,
foarte bine situat, apartament 2 camere

confort 1, dec. , p/8, st 48 mp, fara
imbunatatiri , pret rezonabil la 3 min STB
2 statii metrou Eroii Revolutiei 45.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

612. Eroii Revolutiei City Mall ideal credit
dec., et. 5/7, 51 mp, 1970, fix

Gazarului,ap. 2 camere confort 1 ,dec.
,etaul 5/7 ,curat, g, f ,p ,t ,u.m ,liber, mobi-

lat, bloc civilizat,cadastru intabulare
acceptam credit bancar accesati site-ul

columbiaimobiliar.ro 55.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 

613. Eroii Revolutiei City Mall fix piata
Progresu semidec., et. 7/8, 51 mp, 1967,
negociabil, apartament 2 camere confort

1, semidec., mare, spatios, etajul 7/8,
bloc reabilitat termic, st 51 mp, cu balon 4
m, vedere spate cu liniste deplina, g, f, p

,t, um, aer conditionat, 56.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 

614. Eroii Revolutiei metrou, soseaua
Giurgiului, semidec., et. 8/8, 52 mp, 1964,
bloc reabilitat, confort 1, constructie 1964,
semidec., etaj 8/8, 52 mp, necesita reno-
vare, geamuri din termopan noi, balcon
inchis cu termopan, usa metalica, toate

actele, vizionari oricand, liber, 57.000 {;
(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

615. Eroii Revolutiei modern dec., et.
2/10, 45 mp, 1966,  61.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

616. Eroii Revolutiei, Calea Serban
Voda, dec., et. 3/7, 48 mp, 1965, aparta-
ment 2 camere, bloc stradal, anvelopat

termic, vedere pe spate, apartament
curat cu imbunatatiri, este gol, proaspat
zugravit, toate actele, cadastru, intabu-
lare, liber, 64.500 {; (0758.085.005 

tudorascu_lucian@yahoo.com 

617. Eroii Revolutiei, Giurgiului, Piata
Progresul, dec., et. 4/7, 50 mp, 1969, 2

camere, confort 1 dec., stradal, liber, bloc
reabilitat, termopan, 53.500 {;

(0773.910.634 

618. Favorit, Drumul Taberei, dec., et.
10/10, 50 mp, 1970, apartament 2
camere dec. situat in zona Drumul

Taberei, Favorit 320 m de metrou (statia
Favorit - 3 minute). Apartamentul este sit-
uat la etajul 10/10, confort 1, dec. circular,

50 mp, 51.500 {; (0729.892.289 
Trandafir_annamaria@yahoo.com 

619. Favorit, Medlife, semidec., et. 6/8,
49 mp, 1967, apartament confort 1, semi-
dec., etaj 6/8, balcon, geam baie, necesi-

ta amenajari, liber, acte, orientare sud,
zona aerisita, parculet, acces facil
mijloace de transport STB, metrou

60.000 {; (0733.089.030 

620. Ferdinand dec., et. 4/4, 52 mp,
1960, Bd.Ferdinand - Gara de est,

apartament 2 camere, circular, etaj 4/4,
vedere fata, suprafata= 52,4 mp. Bloc

reabilitat termic, din caramida, an 1960.
Baie cu geam, parchet lemn, usa metali-

ca, apt. liber. 55.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

621. Ferdinand dec., et. 4/4, 52 mp,
1960, Bd.Ferdinand - Gara de est,

apartament 2 camere, circular, etaj 4/4,
vedere fata, suprafata= 52,4 mp. Bloc

reabilitat termic, din caramida, an 1960.
Baie cu geam, parchet lemn, usa metali-

ca, apt. liber. 55.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

622. Ferdinand Gara Obor str. Caminu-
lui bloc anvelopat Zona Verde Liber semi-

dec., et. 4/4, 49 mp, 1962,  58.000 {;
(0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

623. Ferdinand, metrou 5 minute semi-
dec., et. 2/4, 46 mp, 1965, bloc reabilitat

termic, intrare stradala, vedere spate.
Zona linistita, curata, ferit de zgomotul
strazii. Acte ok. Se vinde asa cum se

vede. Pret negociabil. Se accepta plata
prin credit bancar. 63.000 {;
(0722.291.414/ 0721.583.780 

stoica01@gmail.com 

624. Ferdinand, str. Caminului, Gara de
Est, semidec., et. 3/4, 60 mp, 1965,

apartament de 2 camere semidec., fara
imbunatatiri, termopan, usa metalica,

geam la baie 63.000 {; (0769.651.162 

625. Ferdinand, vanzare apartament 2
doua camere dec., et. 9/10, 52 mp, 1979,

dec.e. Vanzare apartament 2 (doua)
camere dec., etaj 9/10, 1979, renovat

modern, balcon mare pe suprafata
apartamentului, soseaua Mihai Bravu,

Ferdinand, vedere spate. Scoli, gradinite,
mijloace de transport, merita vazut,

87.500 {; (0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

626. Ferentari Vadu Nou  et. 1/4, 38
mp, vand apartament 2 camere cof 2 gre-
sie, faianta, parchet termopane, caldura
si gaze radet, liber, este Profi si Lidl chiar
linga, bloc toate actele accept si credit,

31.000 {; (0763.581.790 

627. Ferentari Vanzari Apartamente 2
camere semidec., et. 4, 38 mp,  38.000

{; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

628. Ferentari, Parc Livezilor, semidec.,
et. 1/4, 38 mp, 1980, Particular,aparta-

ment 2 camere confort 2, in suprafata de
38 mp, semidec., situat la etajul 1/4, fere-

stre pvc, usa metalica, parchet, curat
32.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

629. Fetesti- Metrou 1 Decembrie 1918
Apartament 2 camere dec., et. 5/6, 69

mp, 2020,  70.380 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

630. Fizicienilor, Nicolae Grigorescu,
vanzare apartament 2 camere, dec., et.

50, 52 mp, 1989,  81.000 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

631. Floreasca, langa parc, str. Chopin,
semidec., et. 2/3, 40 mp, 1960, va prop-

unem spre vanzare un ap. cu 2 cam
semi/dec. situat in zona Floreasca, intr-un
bloc construit in 1960 la et. 2/3, orientare
vest. Apartamentul are imb. decente, g, f,
p, um, ac, t, se accepta credit. 76.000 {;

(0723.947.833 

632. Fundeni Tower, apartamente
cochete, semidec., et. 7/13, 50 mp, 2019,
vanzare apartament 2 camere de 50 mp
utili, situat vis a vis de Spitalul Fundeni,
Fundeni Tower, sos. Fundeni nr. 159.

Constructie noua, disponibil imediat, TVA
inclus. 65.500 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

633. Fundeni, strada Doinei, ap. 2
camere in vila, semidec., et. 3/3, 74 mp,
ap. 2 camere cu su. de 74 mp situat intr-

un bloc tip vila, etaj 3 si masarda cu
scara interioara, cladire din 2015, cen-
trala proprie, 2 ac, semi-mobilata, situat

pe strada Doinei, 60.000 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

634. Fundeni, vis-a-vis de spital dec., et.
8/13, 55 mp, 2018, va oferim la vanzare
apartamente noi de 2 camere, cu o s.

utila de 50-54 mp, situate la etajele 6,11
din 13, mobilate si utilate complet, liber.
Loc parcare subretan. Se accepta plata
prin credit. 71.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

635. Gara de Nord - Dinicu Golescu
semidec., et. 7/7, 49 mp, 1968, et.7/7+
partial etaj tehnic, cf 1 semidec., vedere
stradala; 62.000 {; (0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

636. Gara de Nord 2 Cam Circular
deosebit et 3 liber  et. 3/4, 55 mp, 1935,

72.000 {; (0732.301.100 
simona.elena@reian.ro 

637. Gara de Nord, B-dul I.Gheorghe
Duca nr.4 semidec., et. 1/6, 49 mp, 1965,
Particular, apartament 2 camere, semi-
dec., situat la etajul 1,in suprafata totala
de 49 mp,liber, Bloc Stradal,vederea in
spatele blocului, necesita Igienizat, fost
sediu de firma, Particular, 56.000 {;

(0732.992.745 

638. Ghencea - Prelungirea Ghencea
dec., et. 3/5, 58 mp, 2009, 2 camere+par-
care subterana, boxa, 58mp+13mp+5mp,
etaj 3, an 2009, dec., orientare V, 7 min

metrou Valea Ialomitei/Raul
Doamnei/Tramvai 41. Comision %

62.500 {; (0769.676.360 

639. Ghencea, Cooperativei, aparta-
ment 2 camere 64 mp, dec., et. 3/3, 64
mp, 2020,  72.000 {; (0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

640. Ghencea, urgent ap. 2 cam., 43
mp, super oferta dec., et. 10/10, 44 mp,

1973, vanzare urgenta ap 2 cam.,
Ghencea. Blocul situat la et. 10/10, 43

mp (cu balcon). Are avantajele unei pozi-
tionari facile STB, tramvaiul 41 plus

metrou. Oferim creditare celor interesati.
Agentie 40.000 {; (0722.851.823 

marius.vasile86@yahoo.com 

641. Giulesti semidec., et. 5/8, 55 mp,
este un apartament confort 1, cu un bal-
con foarte mare, etajul 5 din 8, pozitie
excelenta, stradal, gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru, intabulare.

61.900 {; (0722.525.060 
gabrielmanole1@yahoo.com 

642. Giurgiuliu, Piata Progresul, dec.,
et. 4/10, 50 mp, 1965, de vanzare aparta-
ment 2 camere, dec., 50 mp, etaj 4/7, an

1965. Bloc anvelopat, vedere pe fata.
Acces rapid la numeroase mijloace de
transport in comun, supermarket, piata

agroalimentara, 53.000 {;
(0727.288.260 

643. Giurgiului vand ap 2 camere
cadastru , et 4/4 curat (0720.166.876/

0760.037.835 

644. Giurgiului Baduc semidec., et. 4/4,
32 mp, 1978, Ocazie ap 2 cam, etaj 4/4,
renovat in totalitate, gresie faianta, par-
chet termopan, um, liber, toate actele,

16.800 {; (0784.814.877 
Carmen_alice82@yahoo.com 

645. Giurgiului Piata Progresu dec., et.
parter/4, 50 mp, 1976, Ap 2 cam cf 1,
dec., p/7, fara imbunatatiri liber toate

actele, accept credit, 46.000 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

646. Giurgiului, Cimitirul Evreiesc, Dru-
mul Gazarului, semidec., et. 3/4, 37 mp,
1975, Almasul Mare, confort 2, balcon
mic la bucatarie, termopan, parchet in

camere, gresie si faianta in baie si
bucatarie, contor de gaze separat-a doua
gura pentru centrala, geam baie, 43.500

{; (0723.627.543 

647. Giurgiului, Drumul Gazarului
Berceni semidec., 38 mp, 1974, Particu-
lar, 2 cam, sdec, scara renovata, monit

video, gftp, um, izolat int, curat, fara prob-
leme, et 10 din 10. Exclus agentii.

34.999 {; (0724.057.183 

648. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl
semidec., et. 4/4, 40 mp, 1978, Aparta-
mentul este renovat complet: usi ter-

mopan, geamuri termopan, usa metalica,
gresie, faianta, parchet. 43.000 {;

(0726.764.420 
office@crativebrokers.ro 

649. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Lic. Energetic semidec., et. 10/10, 36 mp,
1974, Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Mirador, Liceul Energetic, Podul Giurgiu-

lui, 36 mp, et.10/10, sd, mobilat, utilat,
renovat, AC, loc parcare, ocazie! 37.500

{; (0775.237.139 

650. Giurgiului, Eroii Revolutiei semi-
dec., et. 8/10, 52 mp, 1964, 2 camere,
etajul 8/10 intr-un bloc construit in anul

1964, cu o suprafata de 52 mp, confort 1
usa metalica (intrare), tamplarie geam

termopan, aer conditionat, schimbat com-
plet instalatia sanitara. 63.000 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

651. Giurgiului, Luica, stradal, ocazie,
semidec., et. 9/10, 40 mp, 1974, necesita
renovare totala, 2 lifturi, ocazie, 37.999

{; (0775.237.139 

652. Giurgiului, P-ta Progresu semi-
dec., et. 3/10, cf. 1 semidec. etaj 3/10,

bloc 1970, 56 mp, fara imbunatatiri, imobil
stradal, reabilitat termic, clasa en. B,

necesita amenajare, liber, nelocuit, acte
la zi, se accepta credit, vizite oricand,

merita 53.000 {; (0728.879.795 

653. Gorjului semidec., et. 9/10, 48 mp,
1970, Militari- Gorjului- confort 1, semi-

dec., etaj 9/10, termopan, gresie, faianta,
parchet, doua lifturi, mobilat si utilat com-

plet, la 3 minute de metrou si de piata,
63.500 {; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

654. Gorjului, dec., et. 3/4, 58 mp, 2021,
Apartament 2 camere stradal Bd. Uver-

turii, suprafata 58 mp. 62.500 {;
(0727.723.539 

655. Gorjului, semidec., et. 3/4, 45 mp,
2021, Apartament 2 camere, Bd. Uverturii,

suprafata utila 45 mp, 51.900 {;
(0727.723.539/ 0726.795.498 

656. Gorjului, dec., et. 3/4, 58 mp, 2021,
Apartament 2 camere, constructie noua in

Bulevardul Uverturii, 64.500 {;
(0727.723.539/ 0726.795.498 

657. Gorjului, semidec., et. 1/4, 45 mp,
2021, Apartament 2 camere, constructie

noua stradal in bulevardul Uverturii,
suprafata utila 45 mp, 54.900 {;
(0727.723.539/ 0726.795.498 

658. Gorjului, MetrouAleea Zorelelor S6,
dec., et. 4/10, 1974, vanzare apartament

2 camere, metrou Gorjului, Aleea
Zorelelor sector 6, dec., mobilat, utilat, et.

4/10, 53.000 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

659. Gorjului, Militari, Moinesti, Liniei, 2
camere dec., et. parter/5, 62 mp, 2021, te
muti in 3 luni, bloc nou, langa Piata Gorju-

lui, etaj P/5, dec., 62 mp utili, bucatarie
inchisa, balcon, finisaje de calitate, cen-
trala termica, calorifere, predare la cheie,

78.000 {; (0742.400.300 

660. Grand Arena Apartament 2 camere
dec. dec., et. parter/8, 50 mp, 2020,

48.300 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

661. Grand Arena - Apartament 2
camere dec. dec., et. 4/5, 63 mp, 2021,

70.800 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

662. Grand Arena - Apartament 2
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

centrala proprie 51.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342 

anca@sudrezidential.ro 

775. Metalurgiei, str. Postalionului dec.,
et. 5/6, 64 mp, 2021, cf. 1, dec, ans.

Gama Residence, toate imbunatatirile noi
2021: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-
mica, balcon, finisat complet, bloc nou

2021, toate actele. 70.000 {;
(0758.041.197 

Mihai87_klass@yahoo.com 

776. Metalurgiei, str. Postalionului,
dec., et. 6/6, 61 mp, 2021, cf. 1, dec., ans.
Gama Residence, toate imbunatatirile noi
2021: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-
mica, balcon, finisat complet, bloc nou

2021, toate actele, 66.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

777. Metalurgiei, str. Postalionului,
dec., et. 6/6, 61 mp, 2021, cf. 1, dec., ans.
Gama Residence, toate imbunatatirile noi
2021: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-
mica, balcon, finisat complet, bloc nou

2021, toate actele, 66.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

778. Metalurgiei- Park Tudor Arghezi
Apartament 2 camere dec., et. 2/5, 56 mp,

2021,  60.233 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

724. Mamaia Nord, semidec., et.
parter/3, 59 mp, 2015, proprietar, str. D

17, Mamaia Nord, vand 2 camere, balcon,
centrala proprie, ac, amenajat de propri-

etar, g, f, p, t. Pretul este 75.000 euro
mobilat sau 72.000 euro partial mobilat,

72.000 {; (0722.344.161 

725. Mamaia, Lotus Studios, zona
cluburi Nuba, Loft, aprilie 2021, mobilat si

utilat, dec., et. parter/7, 47 mp, 2021,
125.000 {; (0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

726. Marului, apartament 2 camere, 75
mp curte proprie dec., et. parter/2, 45 mp,
2017, strazi asfaltate, poarta acces auto.

iluminat led. Bucatarie mobilata, Baie,
masina de spalat. Coltar extensibil, fotoliu.
Centrala, termostat, senzor siguranta gaz.

Instalatie aspersoare, 84.500 {;
(0722.641.603 

tudorache77@yahoo.com 

727. Matei Basarab, Decebal semidec.,
et. 6/8, 62 mp, 2011, etajul 6/8 intr-un bloc
construit in anul 2011, semi-dec., confort

1, suprafata de 62 mp, usa metalica
(intrare), aer conditionat, electrocasnice,
mobiliat/ utilat complet, balcon deschis.

124.000 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

728. Matei Voievod nr. 103, semidec., et.
1/8, 50 mp, particular 2 camere, tel. dupa
ora 16.00, 75.000 {; (0727.848.165 

729. Mega Mall, Chisinau, Basarabia,
Diham, dec., et. 10/10, 56 mp, 1982, pro-
prietar, ap. 2 camere, conf. 1, dec. + loc
parcare,proaspat zugravit, curat, parchet
nou, mobilat si utilat complet astfel asa

cum se vede in imagini,electrocasnice in
garantie, 69.900 {; (0751.210.955 

730. Metalurgiei dec., et. 1/11, 64 mp,
2021, Ap. 2 cam, Metalurgiei ,STB,

metrou Dimitrie Leonida, ansamblu rezi-
dential, etaj 1/11, finisat complet, parcare,

spatii verzi , vedere mixta, constructie
2021, contorizare individuala, 69.900 {;

(0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

731. Metalurgiei dec., et. 1/7, 43 mp,
2021, apartament 2 camere tip studio,43
mp, etaj 1/7, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi
interior/exterior, incalzire in pardoseala,

poze cu titlu informativ 51.000 {;
(0727.673.020/ 0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

732. Metalurgiei dec., et. 2/7, 53 mp,
2021, Apartament 2 camere, apartamen-
tul se preda complet finisat si bransat la
toate utilitatile, fiind in apropierea multor

centre comerciale si in imediata apropiere
de mijloace de transport si metrou

68.000 {; (0739.336.351/
0722.969.283 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

733. Metalurgiei dec., et. 1/11, 64 mp,
2021, apartament 2 camere, et. 1/11, imo-

bil nou, se preda la cheie cu: gresie,
faianta, parchet, usi interior/ exterior, cen-

trala proprie cu calorifere, obiecte san-
itare, interfon, poze cu titlu informativ

69.900 {; (0727.673.020/
0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

734. Metalurgiei dec., et. 3/5, 58 mp,
2021, apartament doua camere, etaj inter-
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
cf. 2, 39 mp, se accepta credit, an 1975,
acte la zi, pregatit de vanzare 49.900 {;

(0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

855. Militari Lujerului, vis a vis de piata,
dec., et. 8/10, 53 mp, 1980, dec., cf.1,et
8/10, construit 1980,curat, acces stradal
dar cu vedere pe spate, gresie, faianta,

aer conditionat, termopan, pret usor nego-
ciabil, ideal investitie, vis a vis de piata si

statie metrou, 69.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

856. Militari Metro dec., et. 1/5, 49 mp,
2017, Direct Proprietar! Metro MilitariA-

partament 2 camere, dec., situat pe stra-
da Soarelui, la 500m de capatul stb.

50.000 {; (0766.797.900 

857. Militari Pacii, 2 camere, dec., 6/8,
59 mp dec., et. 6/8, 59 mp, 2022, bloc

nou, Valea Cascadelor Lidl, apartament
cu 2 camere, dec., 6/8, suprafata utila 59
mp, bucatarie inchisa, balcon, finisaje la
alegere, optional loc parcare, se accepta

credit, comision 0%, 80.476 {;
(0742.400.300 

858. Militari Residence dec., et. parter/8,
46 mp, 2020, Apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

804. Metrou Dimitrie Leonida apartament
2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4 blocuri noi
de 6 etaje, 392 locuinte: garsoniere si ap.
de 2 cam. cu balcoane ichise si incalzite.

Astrelor Biruintei Popesti-Leordeni, str
Biruintei nr 51-57 59.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

805. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane
inchise si incalzite. Astrelor Biruintei

Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces la
statia de metrou D. Leonida. 59.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

806. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment dec., dec., et. 2/3, 56 mp, 2021,

apartamente 2 camere cu preturi
incepand de la 55.000 euro-50 mp utili,

disponibile in imobile diferite din apropiere
metrou Dimitrie Leonida sau Berceni,

descriere in detalii suplimentare sau la tel,
comision 0 59.900 {; (0734.711.958 

807. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. 1/4, 56 mp, 2021, 2 camere, dec.,
bloc cu lift, structura beton, caramida, izo-
latie polistiren 10 cm, finisaje premium la
alegere, parcare, tamplarie PVC, centrala
proprie, 5% discount plata cash, 54.900

{; (0734.950.229/ 0730.245.876 
dany.barbulescu@yahoo.com 

808. Metrou Dimitrie Leonida, zona linis-
tita, dec., et. 2/6, 62 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, metrou, zona verde, cred-
it 64.900 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

809. Metrou Leonida, Oituz, zona rezi-
dentiala finalizat dec., et. 1/2, 56 mp,

2021, apartament 2 camere, dec., zona
rezidentiala cu scoli, piata si centru com-
ercial. Apartamentul este situat la etajul 1,
g, f, p si usi de cea mai buna calitate, la
alegere. Se accepta credit, 55.500 {;

(0747.121.325/ 0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

810. Metrou Mihai Bravu, Delta
Vacaresti, dec. dec., et. 1/6, 55 mp, 2021,

97.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

811. Metrou Nicolae Teclu - Pallady,
apartament 2 camere dec., et. 10/11, 68
mp, 2021,  71.426 {; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

812. Metrou Nicolae Teclu, apartament 2
camere- cu geam la baie , dec., et. 2/5, 64

mp, 2021,  70.499 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

813. Metrou Nicolae Teclu, balcon spa-
tios, bucatarie inchisa dec., et. 4/4, 54 mp,

2021,  62.123 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

814. Metrou Nicolae Teclu, balcon spa-
tios, bucatarie inchisa dec., et. 4/4, 54 mp,

2021,  62.123 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

815. Metrou Nicolae Teclu, IKEA, zona
linistita dec., et. 2/5, 49 mp, 2021,

60.400 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

816. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, balcon spatios dec., et. 8/8,

67 mp, 2021,  70.350 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

817. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, dimensiuni generoase dec.,

et. 8/8, 62 mp, 2021,  73.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

818. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, apartament 2 camere, dec., et. 3/11,

57 mp, 2021,  62.733 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

819. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, apartament 2 camere, dec., et. 3/11,

57 mp, 2021,  62.733 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

820. Metrou Titan, parc I.O.R., aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/11, 70 mp,
2021,  92.460 {; (0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

821. Mihai Bravu dec., et. 15/17, 54 mp,
1976, Baba Novac, cf I, liber, curat,
stradal, vedere parc IOR, acte la zi,

65.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

822. Mihai Bravu semidec., et. 2/10, 51
mp, 1974, Baba Novac, intr Reconstruc-
tiei, cf I, liber, partial renovat, 5 min parc
IOR, 10 min metrou Dristor, semistradal,

foarte civilizat 76.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

823. Mihai Bravu dec., et. parter, 45 mp,
2015, Mihai Bravu- Vitan Resindece 2 -

parter, mobilat, utilat, acces rapid metrou
statia Mihai Bravu, 130.000 {;

(0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com 

824. Mihai Bravu Apartament 2 camere,
metrou Mihai Bravu dec., et. 1/6, 54 mp,

2021,  115.430 {; (0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

825. Mihai Bravu Metrou, Delta
Vacaresti, dec. dec., et. parter/6, 61 mp,

2021,  106.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

826. Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 56 mp,
2022, apartament 2 camere, spatios, lumi-
nos, centrala, proiect nou, direct dezvolta-

tor, comision 0. Acces usor la mijloace
transport, 2-3 min. metrou, 105.000 {;

(+40722489565 
invertinstaloffice@gmail.com 

827. Mihai Bravu, 5 min metrou Mihai
Bravu, apartament finalizat 2 camere

dec., et. 6/6, 61 mp, 2021,  96.200 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

828. Mihai Bravu, apartament 2 camere,
dec., et. 5/7, 61 mp, 2020,  113.389 {;

(0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

829. Militari dec., et. 11/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camere tip C in complex
Plaza Residence faza 4. Unitatile se

predau semifinisate. 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

830. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

43.225 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

831. Militari conf 2, dec., hol locuibil, 44
mp, renovat, imbunatatit recent, complet
mobilat utilat, str. Cetatuia, Lujerului, fara

agentii. 46.000 {; (0767.044.023 

832. Militari dec., et. 5/10, 52 mp, 1979,
la 10 minute de Cora Lujerului, aproape

de scoala 145, 2 camere dec., etajul 5/10,
termopan, disponibil imediat 65.000 {;

(+40740023488/ 0727.256.147 
sun_catalina@yahoo.com 

833. Militari dec., et. 4/4, 52 mp, 1982,
Militari, (Rasaritului), dec., etaj 4/4, su.52

mp, an 1982, terasa refacuta, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, centrala termica, partial

mobilat, loc parcare, 59.500 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 
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676. Iancului, et. parter/10, 54 mp,
1980, Victor Manu adiacent, c-tie 1980,

10-12 minute metrou, cf. 1, parter/10, bal-
con, 54 mp, bucatarie 9 mp, parchet, ter-
mopan, bl. reabilitat termic, scoala, gra-

dinita, cadastru, intabulare, pret bun disc.,
67.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

677. Iancului, 2 cam, renovat recent, bl
1977,mobilat semidec., et. 9/10, 57 mp,

1977, Soseaua Iancului,et 9/10,cf1,semi-
dec,57 mp,Balcon mare,ap este recent
renovat,cu gresie,faianta,parchet,ter-
mopan,usi de interior noi,instalatiile

schimbate,geam la baie,acte in
regula,agentie ! Are U3 70.900 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

678. Iancului, 5 minute metrou, liber,
dec., et. 9/10, 54 mp, 1980, Iancului, bloc

anvelopat, apartament dec., ingrijit, cu
pozitionare buna, zona civilizata, adminis-
tratie resopnsabila, acte in ordine, sunati

acum 70.000 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

679. Iancului, Avrig, parc, 5 minute de
metrou semidec., et. 9/10, 54 mp, 1964,

9/10,cf.1, sdec, 54mp, balcon
spatios,vedere placuta, bloc reabilitat ter-
mic, ideal investitie, geam la baie, contor-
izat, termopan, aer conditionat, cadastru,

intabulare, zona linistita. 58.000 {;
(0724.336.834 

680. Iancului, Cimitirul Armenesc semi-
dec., et. parter/10, 1984, cf. I, sdec, 51

mp, bloc 1984, reabilitat clasa energetica
A, toate imbunatatirile renovat recent,

pentru pretentiosi merita, acte la zi, liber
imediat, oferta reala, sunati acum merita

63.000 {; (0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

681. Iancului, Dimitrov, semidec., et.
8/10, 54 mp, 1965, bloc reabilitat termic,
stradal, curat. Apartamentul este situat la

etajul 8/10, are inst.electrice/sanitare
schimbate, renovat, curat. Se vinde mobi-

lat la pretul de 66 mii Euro, 65.990 {;
(0748.237.236 

marian@confortcasaimobiliare.ro 

682. Iancului, Mega Mall, semidec., et.
2/4, 40 mp, 1965, vis-a-vis Mega Mall,
2/4, sdec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, toate actele, acc. credit, bloc
reabilitat, vecinatati: Colentina, Mihai

Bravu, Dimitrov, Ferdinand, Pantelimon,
Vatra Luminoasa, 55.000 {;

(0787.602.251 

683. Iancului, metrou, dec., et. 6/10, 57
mp, 1982, vand 2 camere, Pantelimon

adiacent 10-12 minute metroul Iancului, 2
balcoane, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, se vinde mobilat, utilat,
liber, acte ok, 70.000 {;

(0743.274.565/ 0743.274.565 

684. Iancului, Mihai Bravu, semidec., et.
2/9, 54 mp, 1961, confort 1, mobilat, utilat,

bloc reabilitat. Metrou la 5 minute, zona
verde, pretabil investitie, este inchiriat,

65.000 {; (0721.593.744 
hermes_servicii@yahoo.com 

685. Iancului, Mihai Bravu, Colegiul Iulia
Hasdeu,  et. 6/9, 55 mp, 1963, intersectie
bd. Ferdinand, 3 min. distanta de metrou,
necesita renovare, orientat spre est, bal-
con pe toata lungimea apartamentului.

Vecinatati: Obor, Vatra Luminoasa, Pache
Protopopescu, Pantelimon, 63.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

686. Iancului, Mihai Bravu, strada Avrig
semidec., et. 7/8, 53 mp, 1967, Super
pozitionare, Metrou Iancului 3min. Mall

Veranda, piata Obor 10min. Bloc civilizat,
reabilitat termic, fara risc seismic, ap.de
mijloc renovat recent, imb. G,F,P,UM,TH,

AC, cadastru - intabulare 71.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

687. Iancului, Pache Protopopescu,
Lirei, 2 camere semidec., et. 3/4, 53 mp,
1935, 2 cam. Pache Protopopescu cu

acces rapid catre restaurante si mijloace
de transport, semidec., et. 3/4, are o

suprafata utila cu balcon de 46 mp, total
53 (boxa 4 mp si cam serviciu 3,3 mp)

49.500 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

688. Iancului, Vatra Luminoasa Stradal
semidec., et. parter/3, 1972, 2 camere

confort 1 semidec., parter inalt /3, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, centrala

propie, 54.000 {; (0761.532.117 

689. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semi-

dec., etaj 7 din 10, 50 mp, cu imbunatatiri,
amenajat, mobilat si utilat, bloc fara risc
seismic, pozitie excelenta, aproape de

metrou, bloc reabilitat, 65.000 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

690. IKEA, aproape de metrou Incalzire
in pardoseala, dec., et. 1/8, 63 mp, 2021,

76.254 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

691. Ion Iriceanu Doar acum ! Aparta-
ment cu 2 camere- Str Sg Ion Iriceanu  et.

8/8, 51 mp, 1983,  63.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

692. Ion Mihalache semidec., et. 3/7, 55
mp, 1985, Particular,vand apartament 2

camere utilat si mobilat complet,etaj
3/7.Pentru mai multe detalii contactati-ma.

112.000 {; (0760.137.682 

693. Ion Mihalache dec., 42 mp, Vand 2
camere, dependinte, Bulevardul Ion Miha-
lache adiacent, centrala proprie, g, f, p, t,

renovat, acte la zi. Metrou 1 Mai, pret
47000 euro 47.000 {; (0771.363.265 

office.gacarchitects@gmail.com 

694. Ion Mihalache 154, semidec., 1965,
vand ap. direct de la proprietar, 2 camere,

49,5 mp, 59.000 {; (0720.039.338 

695. Ion Mihalache, Piata Chibrit semi-
dec., et. 1/7, 2 camere confort 1 semidec.,
mobilat nou, etaj 1/7, renovat nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

liber 68.000 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

696. Iuliu Maniu, 2 camere si dressing
parter dec., et. parter/9, 73 mp, 2020,
direct dezvoltator, bloc nou, beton si

caramida sector 6 in complex rezidential,
predare la cheie, compartimentari inte-

rioare caramida, finisaje de calitate, cen-
trala termica proprie Ferolli. 69.500 {;

(0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

697. Iuliu Maniu, apartament luminos si
retras de la bulevard, dec., et. 5/9, 45 mp,

1966,  65.700 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

698. Iuliu Maniu, stradal, M. Gorjului,
cash, ocazie semidec., et. parter/10, 40

mp, 1974, Iuliu Maniu, stradal, 5 min
metrou Gorjului, 40 mp, et. P/10, semi-
dec., necesita renovare totala, cash,
ocazie 40.999 {; (0775.237.139 

699. Kogalniceanu Eroilor semidec., et.
3/7, 46 mp, 1960, Vasile Parvan, et 3/6,
semidec., acces metrou Izvor, Cismigiu,

bloc 1960, 75.000 {; 

700. Kogalniceanu, Universitate,
Opera, Fac.Drept semidec., et. 1/7, 47

mp, 1959, Kogalniceanu,Opera,
Fac.Drept - direct propr, ap.renovat

aug.2021, 2 cam. luminoase, et.1/7, bloc
elegant si civilizat, lift,AC, parchet,ter-

mopane,usa metalica,boxa.Liber.3
min.fata de metrou Eroilor. 90.000 {;

(0722.665.533 
patricia.puschila@gmail.com 

779. Metalurgiei-Lidl Ap cu 2 camere
zona Metalurgiei-Lidl dec., et. 2/5, 55 mp,

2021,  57.221 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

780. Metalurgiei. Ap 2 camere zona
Obregia-Metalurgiei dec., et. 3/10, 60 mp,

2021,  64.125 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

781. Metalurgiei. Apartament 2 camere
de LUX Bd. Metalurgiei vizavi Grand
Arena dec., et. 1/10, 52 mp, 2020,

64.000 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

782. Metalurgiei. Apartament 2 camere
dec. - Cartierul nou Metalurgiei. dec., et.

1/5, 57 mp, 2021,  59.900 {;
(0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

783. Metalurgiei. Apartament 2 camere
Gata Avans 15% Bd. Metalurgiei dec., et.

6/6, 55 mp, 2021,  62.900 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

784. Metalurgiei. Apartament cu 2
camere mobilat utilat Premium dec., et.

1/3, 70 mp, 2015,  85.000 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

785. Metalurgiei. Apartament de van-
zare Cartier Nou Metalurgiei dec., et. 5/8,

54 mp, 2021,  55.000 {;
(0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

786. Metro Militari, dec., et. parter/4, 67
mp, 2021, direct dezvoltator (ultimul ap.
disponibil). Apartamente de 2 camere de

vanzare in cartierul Militari pe strada
Soarelui, 55.000 {; (0766.797.900 

marinescu16ciprian@yahoo.com 

787. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 47 mp, 2021,
apartament cu 2 camere, str. Tineretului,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
utilitati canalizare, gaze, curent electric,
statie STB 178, 278 si 138. Comision 0

48.500 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

788. Metrou 1 Dec 1918 Sector 3-Parcul
Teilor studio dec., et. 2/6, 51 mp, 2021,

55.800 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

789. Metrou 1 Decembrie 1918 -
Trapezului dec., et. parter/6, 2020,

Apartamnt dec. 2 camere cu spatii depoz-
itare si gradina 91.500 {;

(0721.364.017 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

790. Metrou 1 Decembrie, apartament 2
camere semidec., et. 8/10, 49 mp, 1976,

61.000 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

791. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. parter/3, 54 mp,
2021, apartament 2 camere cu finalizare
rapida in serctorul 4 la metrou Aparatorii

Patriei 63.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

792. Metrou Berceni apartament 2
camere tip studio semidec., et. 1/5, 51

mp, 2022, propunem spre vanzare
apartament 2 camere tip studio, in cadrul
unui imobil nou format din P+5Etaje, in
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
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, bloc 1977 , curat, clasa en.B, liber
imediat , se accepta credit, oferta reala ,

usor discutabil 52.500 {;
(0728.879.794 

704. Lacul Tei Facultatea de Constructii
parc dec., 56 mp, 1987, Strada Alexandru
cel Bun ap doua camere dec. aflat intr-un

imobil construit in 1987. Ca finisaje are
gresie, faianta, parchet, tamplarie ter-
mopan inclusiv la balcon 65.000 {;

(0756.922.720 

705. Lacul Tei intersectie cu Grigore
Moisil dec., et. 9/10, 41 mp, 1974, aparta-

ment cochet, renovat de curand, cu
vedere in spatele blocului, balcon gen-
eros, mobilat/ nemobilat. Bun pentru
investitie, sau locuire. Invecinat cu alt

apartament similar poate comunica prin
balcon 54.900 {; (0744.349.967 

office@erre.ro 

706. Lacul Tei Teiul Doamnei Apartament
2 camere dec., et. 10/10, 40 mp, 1976,

64.500 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

707. Lacul Tei x Maica Domnului, Com-
plex Domino semidec., et. 9/10, 54 mp,

1979, Str. Grigore Moisil, Parcul Circului la
5 min., Pipera 5 min., bloc 1978 reabilitat
termic, imb. g, f, p, t, um, balcon mare,

baie cu fereastra, cadastru, intabulare, se
accepta credit, pret foarte ok, 61.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

708. Lacul Tei, vav de Parcul Tei dec., et.
9/10, 40 mp, 1977, Langa Fac. de C-tii,

Ale. Teiul Doamnei, bloc civilizat, an.1977,
reabilitat termic, fara risc seismic, dec, ing.

GFP, UM, TH, AC, bucatarie mobilata,
cadastru, intabulare, accesibil imediat,

48.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

709. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 6/10, 39 mp, 1976, Grigore

Moisil vav Domino, etaj 5/10, cf. 2 dec., 39
mp, bloc 1976 fara risc seismic, pe mijloc,
orientare E-V, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, liber, 50.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

710. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
9/10, 1974, bloc reabilitat, apartament

generos, cu vedere spre spate, balcon si
hol mari. Apartamentul este renovat de
curand, foarte frumos si cu bun gust.

Mobilier nou. Se poate vinde mobilat sau
nemobilat, 59.000 {; (0744.349.967 

office@erre.ro 

711. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 10/10, 42 mp,

1986, gars transf in ap cu 2 cam, dec. 42
mp, et 10/10, terasa ok, partial mobilat,

orientat pe sud, luminos, bloc 1986, 2 lif-
turi, g, f, p, t, usa metalica, aer conditionat,
balcon spatios, cad. si intabulare, libera,

zona linistita. 47.000 {; (0770.956.572 

712. Lacul Tei, stradal, 4 minute parcul
Circului, semidec., et. 9/10, 55 mp, 1978,

cf.I, bloc inc. 1978 finalizat 1979, toate
imbunatatirile, imobil reabilitat termic, cl.
en. A, instalatii bloc noi, lift nou, scara

impecabila, zona excelenta, liber, toate
actele, 2 st. metrou St. cel Mare, 60.000

{; (0728.879.794 

713. Lacul Tei, Teiul Doamnei Facultatea
de Constructii semidec., et. parter/10,
1976, apartament de 2 cam, parter /10
foarte bine intretinut are termopan, par-

chet de stejar, gresie si faianta, contor de
gaze individual, instalatie electrica pe
cupru. intrare stradala vedere spate

52.500 {; (0723.261.575/
0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com 

714. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
vav Parcul Tei, semidec., et. 7/10, 42 mp,

1976, Langa langa Parcul Tei 15 min.,
metrou Obor, etaj 6/10, cf. 2 semi 42mp,
bloc 1976 reabilitat termic, orientare sud,

pe mijloc, baie cu fereastra, vedere
deschisa, imb., termopan, cadastru, intab-

ulare, 46.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

715. Leonida, Apartament 2 cam dec..
dec., et. 2/7, 67 mp, 2022, Metrou

Berceni. Apartamentul propus se regases-
te intr-un proiect rezidential de renume din
zona de sud a Capitale apartamentul are
o suprafata utila de 56 mp + un balcon

inchis de 6,50 mp si unul tip logie de 4.00
mp 69.500 {; (0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

716. Luica, 2 cam, et 8/10, cf2, sdec,38
mp, cu balcon semidec., et. 8/10, 38 mp,

1972, Luica, Berceni, et 8/10, cf2, semi,38
mp, cu Balcon, ap este amenajat clasic,

g,f,p,t,um,bloc contorizat, coloana de
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
STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro

60.000 {; (0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

952. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 53 mp, 2022, bloc

P+4, finalizare toamna 2022, avans minim
50%, pret 1200 euro/mp util, diverse
suprafete, 1,2,3 camere, parcari la

demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m
STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro

63.000 {; (0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

953. Militari- Lujerului dec., et. 5/10, 53
mp, 1980, Apartament 2 camere dec. , 2

debarale , balcon , suprafata 53mp ,
imbunatatirile sunt modeste ,

gresie,faianta,parchet, usa metalica, ter-
mopane. Bloc 1980 69.000 {;

(0732.624.689 

954. Mosilor 42 mp in vila et 1/1, curte
mare comuna linistita cu vecini in varsta,

apartamentul are baie, bucataarie, balcon,
boxa la subsol, gaze, libera, fara

imbunatatiri, doar chas, fara agentii.
27.500 {; (0767.044.023 

955. Mosilor intersectie Mihai Bravu,
chiar in rond, semidec., et. 3/8, 56 mp,

1979, metrou, bloc stradal, vedere spate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bucatarie mare mobilata si utila-
ta, credit, 77.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

956. Mosilor Obor dec., et. 5/8, 55 mp,
1986, Mosilor Obor la 3 minute metrou,

vindem apartament de 2 camere, 55 mp,
bloc 1986, etj 5/8, cf 1 dec. cu intrare stra-
da .Bloc anvelopat. Cadastru intabulare.

Liber 85.000 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

Pavimobiliare@yahoo.com 

957. Mosilor, an 2020, semidec., et.
parter/3, 2020, apartament superb 2
camere open space, de 40 mp,u plus

terasa de 45 mp, parter din 3, localziare
discreta, strada inchisa, doar riverani,

central nord, acces rapid, imobil 3 nivele
boutique, (0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

958. Mosilor, Obor, Mihai Bravu, 1 minut
de metrou, semidec., et. 6/10, 56 mp,

1979, et.6/10,stradal,semidec, cf1, 56mp,
vedere superba,pozitie de exceptie, bloc
fara risc seismic, reabilitat termic, orientat
pe Est, balcon spatios, curat, bine intret-
inut, contorizat,g,f,t,usa metalica, acte

O.K, accept credit. 82.000 {;
(0770.956.572 

959. Mosilor, vis a vis de Banca
Romaneasca / Metrou dec., et. 5/10, 55
mp, 1980, Ap 2 camere dec., la etajul 5,
cu bucatarie mare patrata hol spatios,
interior curat, imbunatatiri, bl reabilitat

stradal , 2 balcoane , scara curata.
81.500 {; (0771.791.542 

960. Mosilor- Libra Bank - metrou 4 min
bloc 1980 dec., et. 5/8, 55 mp, 1980, Etaj
5/8 dec.. bloc reabilitat termic. Este ame-
najat, are 2 balcoane, scara curata, bloc

linistit. Acte ok. Distanta pana la metrou 3-
4 minute. Pozitie excelenta! Sunati acum,
merita vazut! 81.500 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

961. Muncii dec., et. 1/10, 51 mp, 1978,
Decomandat, etaj 1/10, bloc reabilitat

dupa cutremur, Campia Libertatii 80.000
{; (0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

962. Nerva Traian Strada dec., et. 6/8,
65 mp, Proprietar vand apartament 2

camere Strada Nerva Traian 6/8 , stradal ,
dec., balcon, curat. 149.000 {;

(0722.504.099 

963. Nerva Traian, Panait Cerna, dec.,
et. parter/8, 58 mp, 1995, pozitionare
foarte buna, boxa, spatiu depozitare

comun la partelul blocului, loc parcare,
bloc anvelopat, zona foarte buna. Ideal

investitie, sunati acum 95.000 {;
(0770.810.694 

agentie13@mauwis.ro 

964. New Parc Titan-Teilor apartament 2
camere semidec., et. 5/7, 53 mp, 2021,

57.800 {; (0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

965. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou,
proprietar, semidec., et. 7/10, 50 mp,
1970, titan, apartament de 2 camere
semidec. situat intr-un bloc reabilitat.
Apartamentul apartamentul are ca

imbunatatiri termopane, usa metalica, aer
conditionat. Piata Salajan la 1 minut,

66.000 {; (0785.846.910 

966. Nicolae Grigorescu Bloc nou
D+P+2+M dec., et. 1/3, 58 mp, 2021,

Apartamentul face parte din complexul
rezidential Oxy Residence 3 si are o

suprafata de 58 mp. Toate apartamentele
se predau finisate la cheie si racordate la

toate utilitatile publice ale orasului.
71.900 {; (0737.282.225/

0771.684.015 
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
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 47.775 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

869. Militari Residence, dec., et. 1/8, 57
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 56.062 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

870. Militari Residence, dec., et. 1/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

871. Militari Residence, dec., et. 1/8, 47
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.125 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

872. Militari Residence, dec., et. 2/8, 46
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 44.175 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

873. Militari Residence, dec., et. 2/8, 47
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 46.312 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

874. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 56 mp, 2020, apartament nou
2020, finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-
voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 53.200 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

875. Militari Residence, dec., et. 3/8, 46
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 45.337 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

876. Militari Residence, dec., et. 8/9, 60
mp, 2014, direct proprietar. Ap 2 camere

dec., complet mobilat si utilat pe str.
Tineretului nr. 8, Dudu, Chiajna, Militari

Residence. 60 mp (56+4), parcare langa
bloc, 2 min. de statie STB si 5 min. de
Auchan 68.000 {; (0726.151.899 

sergrimar@gmail.com 

877. Militari Residence, dec., et. 7/7, 43
mp, 2017, vand 2 camere dec.. Mobila

bucatarie, pe comanda. Balcon-termopan,
antracit. Optional-biblioteca+canapea+2

fotolii. 5 minute Auchan si Centrul Comer-
cial Militari. 2 minute de statia autobuzelor

178, 278, 138. 20 minute Metrou Pre-
ciziei, 51.000 {; (0751.037.507 

vichiguta2004@yahoo.com 

878. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. 7, 49 mp, 2019, Apartament nou

2020, finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 47.775 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

879. Militari Residence, Avangarde
Rezidential, dec., et. 4/4, 37 mp, 2013,
vanzare apartament 2 camere, Str. Sal-

camilor 19, parcuri, dec., mobilat, utilat, 37
mpu, et. 4/4, spatii de joaca si sport,

36.000 Euro, 36.000 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

880. Militari Residence, Reservelor, Lidl
dec., et. demisol/6, 56 mp, 2017, Agen-
tie,W. Palada, demisol/6, dec.,cu balcon,
se vinde mobilat si semiutilat, impecabil,

totul nou, acte pregatite pt vanzare, acces
usor catre stb, usor neg. 56.500 {;

(0768.580.861 

881. Militari Residence, Tineretului 19
semidec., et. 3/7, 53 mp, 2017, aparta-

ment 2 camere in bloc 2017 etaj 3, reno-
vat, mobilat, balcon mare, loc de parcare,

intrare bariera, clasa energetica A
53.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

882. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 2/8, 40 mp, 2022, aparta-
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

1970, et. 4, stradal, ocazie, cf. 1, pe
mijloc, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, geam la baie, balcon spatios, orientat
pe Sud, termopan, cad. si intabulare, ideal
investitie, accept credit, pret bun, 58.000

{; (0724.336.834 

996. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, semidec., et. parter/10, 36 mp,
1976, semistradal P/10, cf2, sdec, 36mp

utili, bloc fara risc seismic, renovat
2018,mobilat modern si utilat complet,

geam la baie, instalatii si usi interioare noi,
g,f,p,t, usa metalica,acte O.K, liber, zona

linistita, accept credit,neg. 49.000 {;
(0724.336.834 

997. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, semidec., et. parter/10, 38 mp,

1975, semistradal, P/10, cf. 2, fara balcon,
renovat recent, totul nou, mobilat modern,
utilat complet, fara risc seismic, reabilitat
termic, g, f, p, t, usa metal, instal si usi

inter noi, liber, acte OK, zona linistita, acc.
credit. 50.000 {; (0724.336.834 

998. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sec-
tia 7 de Politie dec., et. 2/10, 52 mp, 1970,

Kaufland, Mall Veranda, semistradal,
2/10,cf.1, dec., 52 mp bloc fara risc seis-
mic, reabilitat termic, geam la baie, mobi-
lat si utilat, balcon spatios, orientat pe Est,
fara imb, doar gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, acte ok, liber zona verde, linistita.

64.000 {; (0770.956.572 

999. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
dec., et. 1/10, 55 mp, 1980, cf. 1, 1/10

dec., g, p, t, spatios, bloc reabilitat, curat,
liber, toate actele, acc. credit, Vecinatati:
Obor, Tei, Doamna Ghica, Mihai Bravu,

Stefan cel Mare, 65.000 {;
(0787.602.251 

1000. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Maica Domnului dec., et. 6/8, 59 mp,

1986, Metrou Obor la 7 min. Str. Grigore
Ionescu x Otesani, parcul Circului, Tei la 7

min. bloc 1985, orientare vest, spatios,
dec. 59 mp, eliberabil rapid, se accepta

credit. 68.000 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

1001. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie, dec., et. 5/8, 54 mp, 1984,
Teiul Domnei Bloc1984, reabilitat termic,

metroul Obor la 10 min. Pipera 5 min. par-
cul Tei la 5 min. bucatarie patrata, 2 lifturi,
balcon mare, imb.,G, F, P, UM, AC cadas-
tru, intabulare, se accepta credit, 70.000

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

1002. Obor, Colentina,Teiul Doamnei
Sectia 7 Politie dec., et. 6/8, 52 mp, 1986,

10 minute metrou,aproape Scoala 27,
Kaufland, Parc Tei, etaj 6/8, cf.1 dec., 52
mp., bloc 1984 reabilitat termic, orientare
est, pe mijloc, 2 lifturi, bucatarie patrata,

imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,
intabulare 66.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1003. Obor, Colentina,Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie semidec., et. 2/10, 55 mp,

1979, Ion Berindei aproape Scoala 27,
Parc Plumbuita/Tei, etaj 2/10, bloc 1979
fara risc seismic, pe mijloc, orientare V,

baie cu fereastra,bucatarie mare, imb., g,
f, p, termopan, um, cadastru, intabulare

64.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1004. Obor, Plumbuita, dec., et. 1/3, 57
mp, 2021, vizavi parc Plumbuita, la inter-
sectia Dna. Ghica si sos. Colentina, lumi-

nos. fin. sept. 2021. Avans min 15%.
Complex cochet 6 apartamente optional

loc parcare 8000 eur. Preturi +tva 5%. Val-
abil iunie, 69.900 {; (0775.251.602 

1005. Obor,Colentina vav Kaufland,5
minute metrou dec., et. 2/10, 50 mp,
1970, Masina de Paine langa Scoala

27,aproape piata,Mall Veranda,Parcul Cir-
cului/Tei,et. 2/10,cf.1 dec.,50mp.,bloc

1970 reabilitat fara risc seismic,baie cu
fereastra,orientare est,vedere
deschisa,cadastru 64.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1006. Obor- metrou 1 minut bloc 1980
semidec., et. 6/10, 56 mp, 1980, Etaj 6/10
semidec. , gresie, faianta, termopan, liber.

Este spatios, cu bucatarie generoasa,
vedere spre parc Obor. Balcon mare,

scara curata. Distanta pana la metrou 1
minut. Sunati acum, merit 82.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1007. Octavian Goga,  et. parter/8,
1989, proprietar vand apartament renovat

recent la 2 minute de Nerva Traian sau
Octavian Goga, exclus Agentii, 120.000

{; (0769.578.307 
ionescumarin32@yahoo.com 

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
ment 2 cam de vanzare Promotie -  et.

1/5, 55 mp, 2021,  60.233 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

1077. Parc Brancusi, dec., etaj 3/6,
metrou, la cheie, dec., et. 3/5, 64 mp,

2022, Ap. 2 camere, dec., la etajul 3/5 al
unui bloc cu 5 etaje, cu finalizare in 2022.
Apartamentul se va preda finisat la cheie
(finisaje la alegere). Zona Valea Doftanei -

Cartier Brancusi, 73.333 {;
(0742.400.300 

1078. Parc Drumul Taberei dec., et. 8/10,
36 mp, 1974, vanzare apartament 2

camere, langa parc Drumul Taberei si sta-
tia Metrou parc Drumul Taberei, piata

langa, Mall, termopane, parchet, recent
renovat. Negociabil 51.000 {;

(0721.413.488 
cristipaulene@yahoo.com 

1079. Parcul Natural Vacaresti Aparta-
ment 2 camere cu terasa de 13mp  et.

7/7, 65 mp, 2020,  98.360 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1080. Parcul Teilor - Auchan Titan
Apartament 2 camere dec., et. 1/3, 51 mp,

2021,  61.559 {; (0770.470.470 
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1081. Parcul Teilor, Postasului, Auchan
Titan,  et. 1/4, 53 mp, 2018, 5-7 minute

Auchan, renovat, instalatii electrice si san-
itare noi, centrala termica, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
68.500 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1082. Parcul Tineretului, apartament
cochet cu 2 camere, Complex The Park,

semidec., et. 4/11, 41 mp, 2017,
112.000 {; (0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1083. PARTICULAR LACUL TEI,
DEC., ET. 7/8, 54 MP, 1985,

VAND APARTAMENT 2
CAMERE, RENOVAT CU PRO-
DUSE DE CALITATE, STRADAL,
LA CHEIE, DEC., ETAJ INTER-

MEDIAR, CONFORT 1
SPORIT, IN APROPIERE DE

PARCUL TEI. MERITA VAZUT.
87.000 {; (0770.516.844 

1084. Piata Dorobanti stradal langa
Liceul I.L Caragiale semidec., et. 3/8, 60

mp, 1977, apartament de 2 camere semi-
dec. cu balcon foarte mare. Apartamentul

se vinde mobilat si utilat. Apartamentul
este renovat, parchet din lemn masiv, gre-

sie, faianta, termopan, geam la baie
120.000 {; (0769.651.162 

1085. Piata Iancului, 6 minute de metrou
semidec., et. parter/10, 45 mp, 1976,

Piata Iancului, 6 min. metrou, 2 cam cf. 1,
semidec., parter/10, bloc reabilitat, curat si
civilizat, fara balcon, liberabil, 67.500 {;

(0731.144.159 

1086. Piata Iancului, liceul Hasdeu, bl.
1984 dec., et. 4/10, 56 mp, 1984, etaj 4/10
dec., amenajat, curat, acte ok. Este spa-

tios, balcon mare, pozitie excelenta.In
imediata apropiere se afla scoala, liceu,

precum si numeroase magazine. Distanta
pana la metrou 3-4 min 78.500 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1087. Piata Iancului- metrou 3 min
bl.1984 dec., et. 4/10, 56 mp, 1984, Etaj
4/10 dec., amenajat, curat, acte ok. Este

spatios, balcon mare, pozitie excelenta. In
imediata apropiere se afla scoala, liceu,

precum si numeroase magazine. Distanta
pana la metrou 3-4 min 79.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1088. Piata Natiunile Unite nr. 3-4, dec.,
et. 1/8, (vizavi de Hanul Berarilor), particu-

lar, 44,22 mp, tel. dupa ora 16.00,
85.000 {; (0727.848.165 

1089. Piata Progresu  50 mp, vand
apartament 2 camere cf 1 liber 47000
euro dis 47.000 {; (0763.581.790 

1090. Piata Progresul, Drumul Gazarului,
semidec., et. 8/10, 38 mp, 1977, Vand ap.
2 cam., 38 mp, et. 8/10, renovat, apome-

tre cu telecitire, contor electric nou, AC LG
inverter, masina spalat Hotpoint, teava de
gaz pe casa scarii. 100 m de RATB, 10
min. de metrou Eroii Revolutiei, 49.000

{; (0744.677.823 

1091. Piata Progresul, sector 4 dec., et.
parter/7, 47 mp, Vand apartament 2

camere dec. parter-Piata Progresul sector
4, 47 mp, necesita imbunatatiri, persoana
contact Ana, 46.000 {; (0745.140.668 

1092. Piata Rahova dec., et. 4/8, 51 mp,
1984, Va asteptam sa descoperiti acest
apartament dec., perfect intretinut, situat
intr-un bloc civilizat, la doi pasi de Piata
Rahova. Locuinta se vinde cu bucataria

mobilata si utilata. 59.900 {;
(0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro 

1093. Piata Romana Apartament 2
camere semidec., et. 8/9, 51 mp, 1959,

86.000 {; (031.005.04.10 
maria.burneci@kw.ro 

1094. Piata Romana, KFC, semidec., et.
8/9, 59 mp, 1960, apartament 2 camere,
etaj 8/P+9, vedere pe spate catre hotelul
Sheraton, 53 mp + 6 mp balcon inchis in

termopan, baie, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, UM, lift, termoficare,

88.500 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

1095. Piata Romana, metrou  et. 3/9, 58
mp, 58 mp, et. 3/9, renovat recent, mobi-
lat, utilat, balcon generos. Liber! 78.000

{; (0744.650.350 

1096. Piata Romana, Nicolae Iorga, dec.,
et. 3/3, 61 mp, 1940, apartament 2

camere, etajul 3/P+3+Pod, 53 mp+ 8 mp
balcon+ 2.50 mp boxa la subsol+ 1 cam-
era de 10 mp in folosinta pe acelasi etaj,
cu acces din apartament+ acces in podul
imobilului. 79.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

1097. Piata Romana, Ultracentral - semi-
dec., et. 6/7, 40 mp, 1959, Bd. Magheru
32-36, etajul 6, cu vedere pe spate, zona
linistita, finisaje mai vechi, imobil incadrat
in Risc Seismic 3, exista optiuni de cred-
itare. Comision 0% cumparator. 78.300

{; (0724.016.313 

1098. Piata Sudului Metrou, Emil Racovi-
ta dec., et. 7/10, 52 mp, 1972, Va propun

spre vanzare apartament 2 camere cu
suprafata utila de 51,15 mp situat pe stra-
da Emil Racovita. Apartamentul este situ-
at la etajul 7 din 10.Aparatmentul este sit-

uat intr-o zona verde. 65.000 {;
(0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

1099. Piata Sudului, Aleea Raul Sadului,
dec., et. 7/10, 60 mp, 1978, urgent, vand
apartament in sectorul 4, langa Clinica

Medicala Sud, vedere parc, zona linistita,
pentru alte informatii, va astept sa ma

sunati 56.000 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

1100. Piata Sudului, sos Oltenitei semi-
dec., et. 8/9, 58 mp, 1963, 2 camere, bal-
con integrat in apart, centrala noua, insta-
latie cupru, utilat si mobilat partial. Blocul
este localizat intre statiile de metrou Con-
stantin Brancoveanu si Piata Sudului, la

circa 200 m de SunPlaza Mall si se afla in
procedura de reabilitare termica. 60.000

{; (0799.974.400 
cristinastanicioara@gmail.com 

1101. Piata Sudului/ Secuilor, Cricovul
Dulce Apartament semidec., et. 1/4, 48

mp, 1963, agentie imobiliara vinde 2 cam.
semidec.e, et.1 din 4, zona foarte linistita,

acces Brancoveanu, Piata Sudului
metrou,an 1963, caramida, termopan, bal-

con inchis, A. conditionat , lavabila, pret
fix. 56.000 {; (0723.871.611 
bunea.mirela.imob@gmail.com 

1102. Piata Trapezului, 1 minute metrou,
dec., et. 6/8, 54 mp, 1976, apartament 2

camere, in proximitatea metroului 1
Decembrie 1918 la aproximativ 1 minut de
mers pe jos. Vecinatati: mijloace de trans-

port, 69.300 {; (0767.771.549 

1103. Piata Unirii dec., et. 8/9, 61 mp,
1990, Piata Unirii- Horoscop, apartament
2 camere, etaj 8/9, dec., vedere panoram-

ica, suprafata 61mp, 2 balcoane, bloc
monolit, constructie 1990, cadastru, intab-
ulare, liber, 155.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1104. Piata Unirii - Apartament 2 camere
de vanzare semidec., et. 2/6, 40 mp,
1958,  100.000 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

1105. Piata Unirii, metrou dec., et. 6/8, 63
mp, 1990, Piata Unirii, Horoscop, metrou,
etaj 6/8, dec., vedere panoramica, mixta,

renovat integral lux de la rosu, mobilat
/utilat nou, investitie 55000e, bloc monolit,

constructie 1990. 205.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1106. Piata Unirii, Mitropolie, Bucuresti
semidec., et. parter/4, 40 mp, 1940, Piata
Unirii Bibescu Voda 19 parter din 4 etaje,

anul 1940, construit 40 mp util 35 mp,
H=4m, este renovat si are centrala gaze.

Bucatarie open in a doua camera. Intrarea
spate bloc. 55.000 {; (0744.536.198 

imobucuresti@gmail.com 

1107. Pipera, rond OMV/Porsche dec.,
et. 5/5, 69 mp, 2019, Particular, 2 cam,

complex AppTown North, an 2019, Pipera
- Porsche/OMV, (68.8 mp construiti,

56.6mp utili), et 5/5, lift, an 1987, pozition-
at SV, loc parcare, mobilat/utilat lux

154.000 {; (0720.673.076 

1108. Pipera, Voluntari dec., et. parter/3,
65 mp, 2020, direct dezvoltator Pipera

Luxury Residence in septembrie 2020, va
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
birou dezvoltator dec., et. 3/8, 50 mp,
2021,  65.000 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

1209. Sector 3 Apartament cu 2 cam-
proprietar- Complex High Class Resi-

dence -  et. 3/5, 52 mp, 2019,  69.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

1210. Sector 3, apartament 2 camere
High Class Residence dec., et. 1/8, 51
mp, 2021,  68.160 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1211. Sector 4 - Grand Arena - Deco-
mandat Apartament 2 Camere - dec., et.

1/8, 55 mp, 2021,  55.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1212. Sector 4 - Metrou Aparatorii Patriei
- Apartament 2 Camere - Bloc 2021  et.

1/6, 43 mp, 2021,  50.100 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1213. Sector 4 - Metrou Aparatorii Patriei
- Apartament 2 Camere - Bloc 2021  et.

4/6, 43 mp, 2021,  50.100 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1214. Sector 4 Apartament 2 camere
Avans 15% dec., et. 1/8, 54 mp, 2021,

56.800 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1215. Sector 4,  et. 1/10, 2020, vand
apartament cu 2 camere disponibil intr-un

bloc nou cu regim de inaltime P+10E,
avand suprafata utila de 53 mp + 5 mp
balcon. Apartamentul este disponibil la

etajul 3 si se vinde complet finisat,
82.000 {; (0732.418.414 

razvyy_11@yahoo.com 

1216. Sector 4, Giurgiului, apartament 2
camere dec., et. 2/4, 47 mp, 2021,

54.855 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

1217. Sector 4. Avans 15% Apartament
2 camere constructie 2021 dec., et. 1/8,

54 mp, 2021,  59.500 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1218. Sector 5, Salaj, Tunsu Petre, semi-
dec., et. 2/4, 37 mp, 1975, cf. 2, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, propri-

etar, 31.000 {; (0730.095.014 

1219. Sector 6, Bucuresti, dec., et.
parter/5, 43 mp, 1981, Direct proprietar, 2

camere, intabulat, liber 56.900 {;
(0727.856.825 

1220. Serban Voda, metrou Eroii Revolu-
tiei, dec., et. 1/7, 52 mp, 1967, stradal la

gura de metrou, ap. 2 cam. cf. 1 dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um toate

actele, accept credit, 65.000 {;
(0731.136.698 

carmen_alice82@yahoo.com 

1221. Serban Voda, stradal metrou dec.,
et. 1/7, 50 mp, 1974, Ap 2 cam cf 1 dec.,
etaj 1, gresie faianta parchet, termopan,
um, mobilat utilat, metrou in fata blocului,

65.000 {; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

1222. Sere, Prelungirea Ghencea, Sector
6, dec., et. 2/3, 59 mp, 2022, ap. 2

camere, dec., finisat la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 54.286 {;

(0742.400.300 

1223. Sere, Prelungirea Ghencea, Sector
6, dec., et. 1/3, 68 mp, 2022, ap. 2

camere, dec., finisat la cheie (finisaje la
alegere), zona Sere, Lidl, statie STB,
comision 0% cumparator, 59.048 {;

(0742.400.300 

1224. Sergent Ion Iriceanu Str. Doar
acum ! Apartament cu 2 camere-  et. 8/8,

47 mp, 1983,  63.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

1225. Sfanta Agnes, 2 camere dec. Pre-
mium, Bl. finalizat dec., et. 1/2, 2020,

apartamente dec.e si foarte spatioase,
balcoane mari-tip terasa, finisaje premi-
um, zona frumoasa si verde de vile, dez-
voltator, comision 0, birou vanzari, acces

din str. Dr. Fermei, 64.500 {;
(0734.711.958 

1226. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 53 mp, 2021, Promotie preturi
indiferent de avans Dezvoltator imobiliar
vinde direct cu comision 0% apartamente
2 camere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence 52.098 {;

(0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

1227. Sos. Oltenitei, Lidl, Popesti-Leor-
deni dec., et. 1/4, 2021, apartament cu 2
camere, dec., spatios si optim comparti-

mentat, 56 mp utili. Compartimentare
caramida, centrala proprie, finisaje inte-
rioare la alegere(placari ceramice, par-

chet, usi). Negociabil 67.500 {;
(0724.888.478 

1228. Spital Fundeni dec., et. 1/3, 56 mp,
2 cam. dec, sect. 2, Fundeni, visavis spi-

tal, 1 min pe jos Ratb,bloc 2017,parter
inalt cu balcon, renovat recent, mobilat

partial, mob. bucatarie, 3 dresing, masina
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
zgomotul strazii. Se vinde mobilat. Distan-
ta pana la metrou 4-5 minute. 74.500 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1244. Stefan Cel Mare- Lizeanu Mega
Image bl.1982 semidec., et. 2/10, 55 mp,
1982, Etaj 2/10, semidec., bloc reabilitat

termic. Acte ok, liber. Este amenajat, are 2
balcoane, spatios, hol generos, bucatarie
mare patrata. Se poate vinde mobilat si

utilat. Vedere mixta. 85.500 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1245. Stefan cel Mare/ Sp Colentina /
Parcul Circului / semidec., et. 7/10, 57 mp,

1980, Ap 2 camere , cu interior curat ,
imbunatatiri gresie faianta parchet ter-
mopan , balcon inchis pe 2 camere ,

mobilat si utilat , bloc retras de la strada ,
vedere lejera , acte efectuate , liber!

86.900 {; (0771.791.542 

1246. Tei, Str. Cristea Mateescu, bl. 1985,
dec., et. 6/8, 55 mp, 1985, etaj 6/8 dec.,
bloc reabilitat termic. Se vinde mobilat si

utilat ca in foto. Acte ok. Este situat in plan
2 ferit de zgomot. Are 2 lifturi. Bloc linistit,
scara curata. Sunati acum, 69.900 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1247. Tei, Teiul Doamnei, Facultate,
semidec., et. 1/10, 40 mp, 1974, proaspat
renovat, curat, liber, total contorizat, baie
cu geam, balcon, orientare Vest, 2 min.
Parc Tei, cash/credit, comision Agentie

2%, vezi video, pret neg., vecinatati:
Pipera, Colentina, Obor, Stefan cel Mare,

52.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

1248. Teiul Doamnei circular, et. 9/10, 40
mp, Facultatea De Constructii, confort 2,

bloc reabilitat, renovat total, cu
imbunatatiri, liber, acte la zi. 48.000 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 

1249. Teiul Doamnei dec., et. 7/10, 1976,
Urgent vand apartament, fara imbunatatiri

majore, balconul este inchis cu cornier,
blocul urmeaza a fi reabilitat termic, actele

cadstrale sunt in curs de a fi finalizate,
vedere stradala. 52.500 {;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

1250. Teiul Doamnei Petre Antonescu
dec., et. 8/10, 55 mp, 1987, Confort I,

dec., etaj 8 din 10, an constructie 1987,
55 mp, centrala termica proprie, renovat,
bloc reabilitat termic, usa metalica, 2 X

aer conditionat, mobilat, utilat. 85.000 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

1251. Teiul Doamnei sectia 7 politie
semidec., et. parter/10, 1977,

Ripiceni,2st.cu 66 pana la OBOR,situat
intre Teiul Doamnei si Doamna

Ghica,parter inalt,fara balcon,37mp,bl.
1977,cu imbunatatiri,liber,toate actele,se
accepta credit ,clasa en.B,vizite oricand

merita 49.000 {; (0728.879.794 

1252. Teiul Doamnei, Circa 7 Politie, 58
mp, etaj 3 dec., et. 3/8, 58 mp, 1985, con-
fort 1 dec., an constructie 1985, in zona
Teiul Doamnei, foarte spatios (54 mp utili

si 58 mp cu tot cu balcon), fara
imbunatatiri deosebite, ferestre de tip ter-
mopan, balcon mare de 4 mp inchis in ter-
mopan, bloc anvelopat, toate actele la zi,

68.000 {; (0728.736.846 

1253. Teiul Doamnei, Nada Florilor, semi-
dec., et. 2/10, 52 mp, vand apartament 2
camere, geam la baie, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopane, mobilat, bloc
retras de la strada, liber, 65.300 {;
(0743.274.565/ 0743.274.565 

1254. Teiul Doamnei, Obor, Sectia 7,
Politie, dec., et. 6/8, 53 mp, 1985, Ap 2
camere dec. bucatarie mare termopan,
gresie faianta, acte in ordine liber! Bloc

reabilitat nestradal scara curata.
Apropiere, Obor Kaufland, Facultatea de

Constructii, Parcul Tei, 69.900 {;
(0771.791.542 

1255. Teiul Doamnei, sectia 7 Politie
dec., et. 8/10, ap.superb, 1 statie metrou

Obor, stradal, dec., reamenajat integral de
la placa, inst.el/san.noi, usi int.noi, finisat

modern,acte la zi, se accepta credit,
cl.energ,B, oferta reala,vizite oricand,
merita 75.000 {; (0728.879.794 

1256. Teiul Doamnei, sectia 7, 2 camere
dec.e dec., et. 8/10, 52 mp, 1979, bloc

1979, situat la 10 minute de metrou Obor,
reabilitat, etaj 8/10, dec., renovat, instalatii

noi, aer conditionat, eventual mobilat,
ideal locuit, investitie, negociabil, sunati,

merita vazut, 74.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1257. Teius, Rahova, semidec., et. 4/5,
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

andrei.u@star-construct.ro 

1276. Theodor Pallady, sector 3, dec., et.
parter/6, 59 mp, 2021, vand apartament 2
camere spatios, cu curte proprie finisaje
premium in spate la Penny, Theodor Pal-

lady 85.900 {; (0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

1277. Theodor Pallady, stradal 1 min.
metrou 1 Decembrie dec., et. parter/10,

55 mp, 1976, apartament 2 camere dec.e,
etaj parter/10, suprafata 55 mp, an de

constructie 1975, reabilitat termic, acte la
zi. imobilul se preteaza pentru locuit cat si

pentru spatiu comercial. 70.900 {;
(0767.771.549 

1278. Theodor Pallady- Metrou Nicolae
Teclu Sector 3 Apartament 2 camere dec.,

et. 2/10, 76 mp, 2021,  95.852 {;
(0770.410.410 

andrei.bolos@estimobiliar.ro 

1279. Theodor Pallady- Metrou Nicolae
Teclu Sector 3 Apartament 2 camere dec.,

et. 3/10, 69 mp, 2021,  87.910 {;
(0770.410.410 

andrei.bolos@estimobiliar.ro 

1280. Theodor Pallady- Metrou Nicolae
Teclu Sector 3 Apartament 2 camere dec.,

et. 7/10, 70 mp, 2021,  88.263 {;
(0770.410.410 

andrei.bolos@estimobiliar.ro 

1281. Theodor Pallady. Incalzire in par-
doseala, aproape de metrou si spatii com-

erciale dec., et. 1/8, 55 mp, 2021,
66.533 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1282. Theodor Pallady. Incalzire in par-
doseala, metrou Nicolae Teclu, balcon

spatios dec., et. 3/6, 62 mp, 2021,
76.775 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1283. Theodor Pallady. Incalzire in par-
doseala, metrou Nicolae Teclu, IKEA 2
dec., et. 1/6, 59 mp, 2021,  73.200 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1284. Timisoara, apartament 2 camere
in bloc tip Z,  et. 9/10, 51 mp, 1970,

60.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

1285. Timpuri Noi, Splai Vacaresti, dec.,
et. 3/4, 53 mp, 1986, se vinde apartament
dec. de 2 camere in zona Timpuri Noi/ Titu
Maiorescu.Dispune de 50 mp utiliEtaj 3/4

Se vinde nemobilat, bucatarie si baie
mobilate si utilate. 95.000 {;

(0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

1286. Tineretului dec., et. 2/3, 66 mp,
1950, Zona verde, strada fara trafic,

apropiere metrou si Parcul Tineretului, (3
min) parcare, posibilitate transformare 3
camere, vedere neobturata spre zona de
case, centrala Viessmann, mobilat, utilat

109.000 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

1287. Tineretului Metrou Timpuri Noi
semidec., et. 1/4, 49 mp, 1970, 2 camere,

in bloc de 4 etaje, la etajul 1, cu vedere
spate(catre case), la intrarea in bloc este
amenajat un loc de joaca, loc de parcare
de la ADP, instalatia electrica si sanitara
schimbata 87.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 
office@centralimobiliare.ro 

1288. Tineretului Metrou, Piata Norilor,
Timpuri Noi semidec., et. 1/10, 51 mp,
1978, 5minute metrou Tineretului - 7

minute metrou Timpuri Noi, termopan,
gresie, faianta, parchet lemn masiv, bal-
con inchis in termopan, scara curata, ap
mai necesita renovat, bucatarie mobilata

si utilata 85.000 {; (0752.010.040/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

1289. Tineretului metrou, Timpuri Noi
dec., et. 3/4, 55 mp, 1986, 2 camere

dec.e, renovat integral, bucatarie mobilata
si utilata, bloc de 4 etaje. 96.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

1290. Tineretului, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1982, apartament 2

camere, spatios, luminos, balcon. Acces
usor la mijloace transport, parc, scoli.

Necesita imbunatatiri. Se accepta credit,
78.000 {; (+40722489565 
invertinstaloffice@gmail.com 

1291. Tineretului, dec., et. 3/10, 50 mp,
1977, Tineretului, metrou, parc, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/10, dec., suprafata
50 mp, balcon, cadastru, intabulare,

insorit, liber 89.900 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1292. Tineretului, semidec., et.
parter/10, 55 mp, 1984, va prezentam un
apartament de 2 camere aflat pe strada

Piscului la intersectia cu Bulevardul
Tineretului. Este racordat la gaz, se poate
monta centrala de apartament, 80.999

{; (0756.922.720 

1293. Tineretului, apartament cochet 2
camere, dec., dec., et. 9/10, 54 mp, 1982,

99.000 {; (0736.379.905 
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

53 mp, 2021,  60.180 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1362. Titan Pallady - Metrou N Teclu -
Credit Noua Casa dec., et. 2/5, 48 mp,

2021,  60.400 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1363. Titan Pallady - Metrou N Teclu -
Credit Noua Casa dec., et. 2/5, 48 mp,

2021,  60.400 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1364. Titan Pallady ap 2 cam 69,65 mpc,
comision 0, dec., et. 1/7, 2022, Titan Pal-
lady (Gura Ariesului), ap 2 cam cf 1 dec,

59 mpu et 1/7 finisaje premium gresie
faianta import Spania la alegere, tamplarie

PVC Salamander cu gemuri tripane,
incalzire in pardoseala comis 0 73.200

{; 

1365. Titan Pallady, ap. 2 cam. studio 57
mp, semidec., et. 1/11, 2022, Titan, apr
metrou N Teclu, Titan, ap 2 cam et1/11

dec, balcon, 57 mp, toate utilitatile, finisaje
premium, CT,tamplarie Salamander, usa

met. Ikea, Auchan, Metro, Lidl, de la
59700 E,, dir dezv comis 0 62.700 {;

(0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1366. Titan Pallady, avans 5%, bucatarie
mobilata, metrou dec., et. 4/11, 63 mp,

2021,  82.500 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1367. Titan Pallady, Metrou N Teclu,
Credit Noua Casa dec., et. 5/7, 52 mp,

2021,  65.990 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1368. Titan Pallady, Metrou N. Teclu,
Credit Noua Casa dec., et. 2/7, 52 mp,

2021,  65.990 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1369. Titan Parc / Metrou - Str. Liviu
Rebreanu semidec., et. 3/10, 50 mp,

1967, 2 camere suprafata 50 mp et. 3/10
sdec cu imbunatatiri debara+camara, bal-
con mare, bloc izolat termic, scara curata,

zona civilizata, pozitie excelenta langa
parc si metrou se vinde gol, toate actele

liber, 72.500 {; (0758.085.005 
tudorascu_lucian@yahoo.com 

1370. Titan parc IOR semidec., et. 6/10,
51 mp, 1967, Complet renovat, mobilat,
utilat, in blocul Y de langa parcul IOR,

zona verde, linistita, intre Scoala 195 si
Liceul Dante Alighieri, vedere in fata
blocului. 85.000 {; (0725.897.327 

irogozan@yahoo.com 

1371. Titan parc, policlinica, str. Burdu-
jeni dec., et. 6/10, 51 mp, 1974, Titan

parc, confort 1 dec., etajul 6/10, renovata
complet, totul nou, balcon inchis, suprafa-
ta totala 51 mp, bloc construit in 1974, in
curs de reabilitare, aproape de policlinica,
str.Burdujeni 76.990 {; (0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

1372. Titan Policlinica, str. Postavarul,
dec., et. parter/4, 2 camere confort 1 dec.,
semimobilat, parter, 4 cu balcon, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
liber, zona verde 68.000 {;

(0761.532.117 

1373. Titan Postasului ap 2 cam 58 mpu,
comision 0 dec., et. 5/5, 58 mp, 2021,

Titan, str Postasului (Parcul Teilor), ap 2
cam supraf 58 mp, et 5/5 decom,

bucatarie inchisa 10 m, gresie faianta par-
chet, usa met baie mobilata, centrala ter-
mica, la cheie, mutare imediata tva inclus,

69.600 {; (0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1374. Titan Postavarul nr.3 semidec., et.
3/10, 50 mp, 1975, Particular,apartament
confort 1, situat la etajul 3/10, in suprafata
de 50 mp, liber, semidec., bloc reabilitat,
necesita Imbunatatiri, discutabil 63.500

{; (0732.992.745 

1375. Titan Theodor Pallady, 2 camere
finalizat, dec., et. 5/parter, 56 mp, 2021,

70.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1376. Titan, dec., et. 3/8, 53 mp, 1984, 1
Decembrie, Mc Donald’s, c-tie 1984, cf. 1,
dec., 3/8, balcon inchis, foarte curat, g, f,
p, t, um, locuibil, 53 mp, bucatarie mare,

scara curata, bl. reabilitat termic, 8-9
minute metrou, intabulat, disc., 71.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

1377. Titan, dec., et. 6/6, 59 mp, 2021,
Apartament 2 cam zona Titan Pallady,
metrou, et 6/6, finisaje de exceptie la

alegere, bloc nou finalizat anul acesta!
Suprafata utila 59 mp, balcon, dormitor

matrimonial, living, bucatarie si baie.
74.900 {; (0731.111.602 

irina@sudbroker.ro 

1378. Titan, dec., et. 4/10, 51 mp, 1977,
apartament 2 camere, dec., luminos, bal-

con, acces usor la mijloace transport,
parc, scoli, 83.000 {; (+40722489565 

invertinstaloffice@gmail.com 

1379. Titan, dec., et. 6/6, 58 mp, 2021,
proprietar vand apartament 2 camere dec.

58 mp, et. 2, finisaje la alegere, ter-
mopane, centrala proprie, parcare, lift
silentios, acces facil la mijloacele de

transport 74.900 {; (0725.225.117 
claudia@sudrezidential.ro 

1380. Titan, et. 7/10, 54 mp, stradal,
langa metrou Grigorescu, cf.1, 7/10, bal-

con in termopan, 54 mp, super zona,
langa parcul IOR, bl. reabilitat termic,

piata, aproape scoala Hamburg, gradinita,
acte in regula, disc., 67.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1381. Titan, 1 Decembrie 1918, Auchan,
dec., et. 4/8, 51 mp, 1980, bloc stradal,

vedere spate, reabilitat construit in 1980,
dec., etaj 4/8, parchet, termopan, aer con-

ditionat, loc parcare ADP, ideal locuit,
sunati, merita vizionat, 74.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1382. Titan, 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 49 mp, 2021,

56.499 {; (0771.246.246 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1383. Titan, 12 minute de Metrou Nico-
lae Teclu, apartament 2 camere, dec., et.

5/5, 50 mp, 2022,  62.895 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1384. Titan, 15 minute Metrou 1 Decem-
brie 1918, apartament 2 camere, dec., et.

2/6, 53 mp, 2021,  57.800 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1385. Titan, 2 minute metrou 1Decem-
brie 1918 semidec., et. 8/10, 51 mp, 1973,
bloc reabilitat, etaj 8/10, aer conditionat,
termopan, intrare stradala, vedere spate,

ideal investitie, locuit, sunati, merita
vizionat.In zona avem piata Trapezului,

magazine, liceu, scoala generala 64.000
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1386. Titan, 3 minute metrou Costin
Georgian, bloc 1979 semidec., et. 8/10,
51 mp, 1979, bloc 1979, etaj 8/10, liber,
curat, termopan, intrare stradala, baie cu
geam, acte la zi, ideal investitie, locuit,
sunati acum, merita vazut. 59.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1387. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 1/10, 51 mp, 1970, chiar pe Nico-
lae Grigorescu, stradal, bloc reabilitat, ter-

mopane, fara imbunatatiri, liber, toate
actele 67.000 {; (0732.135.471 

1388. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
dec., et. parter/10, 53 mp, 1968, pe

Postavarul, bloc reabilitat, complet reno-
vat in 2021, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi interior noi,
calorifere, aer conditionat, 80.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1389. Titan, apartament 2 camere New
Parc Titan-Teilor dec., et. 4/6, 69 mp,
2021,  73.100 {; (0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1390. Titan, aproape de parc si metrou,
dec., et. 5/10, 55 mp, 1970, apartament
cu 2 camere dec., etaj 5 din 10, blocul

este reabilitat iar locatia este langa parcul
Titan, vis a vis de parcul IOR. Este mobilat

si utilat. Risc seismic 2, 64.000 {;
(0765.125.570 

giannirobal@gmail.com 

1391. Titan, aproape de parc, Auchan
Titan, terasa spatioasa dec., et. 1/6, 70
mp, 2021,  73.100 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1392. Titan, Auchan, Bd. 1 Decembrie
1918 semidec., et. 6/10, 50 mp, 1974,
Titan, Auchan, Bd. 1 Decembrie 1918 ,

confort 1 semidec., etajul 6/10,
imbunatatiri, mobilat, utilat, suprafata 50
mp, bloc construit in 1974, reabilitat ter-

mic, aproape de piata 59.000 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

1393. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, apartament 2 camere dec., et.

2/11, 60 mp, 2021,  84.504 {;
(0770.390.390 

sales@estimobiliar.ro 
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1. 1 Decembrie - Piata Trapezului -
Nicolae Grigoresc  et. 3/4, 78 mp, 2012,

apartament de 3 camere dec. in bloc nou.
Blocul este construit in 2012.Instalatii noi,
centrala termica, 2 aparate ac. 2 grupuri

sanitare. Apartamentul se vinde ca in
poze 81.000 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918 semidec., et. 6/8,
70 mp, 1986, 1 Decembrie 1918 intersec-
tie Liviu Rebreanu, bloc reabilitat, stradal,
3 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metailca, geam la baie, situ-
at la 12-15 min. metrou Titan 78.000 {;

(0732.135.471 

3. 1 Decembrie 1918 - Trapezului -
bloc 1981 semidec., et. 2/8, 70 mp, 1981,
3 minute metrou si piata Trapezului, 2 gr
sanitare, geam la baie, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mare, toate actele. 96.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

4. 1 Decembrie Auchan Ocazie ! dec.,
et. 7/8, 70 mp, 1983, confort 1 dec.,

70mp, etajul 7/8, bloc 1983 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, centrala, renovat recent, acte la
zi, zona linistita, merita vazut! 87.000 {;

(0728.879.795 

5. 1 Decembrie, Auchan, semidec., et.
6/8, 70 mp, 1984, vanzare 3 camere cf. 1

semidec., etaj 6/8, cu 70 mp, balcon
inchis bloc 1984, cu imbunatatiri g, f, p, t,

um, ac, 78.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

6. 1 Decembrie, Barajul Bistritei semi-
dec., et. 9/10, 67 mp, 1970, la 10 min. de
metrou Titan, confort 1 semidec., 67 mp,
etajul 9/10, bloc 1970, cu gresie, faianta,

parchet, termopane, centrala proprie,
acte la zi, zona linistita, se accepta credit,
merita vazut 77.000 {; (0728.879.795 

7. 1 Decembrie, Poarta 4 Faur, semi-
dec., et. 6/8, 1984, imobil stradal, 2 bal-
coane, bl. reabilitat, clasa energetica A,
toate imbunatatirile, acces imediat STB,

scara curata, acte la zi, se accepta credit,
oferta reala, merita, vizite oricand,

78.000 {; (0728.879.795 

8. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 78 mp,
1990, Vand apartament de 3 camere in
zona 13 Septembrie, la doar 10 minute

de centru, cu o suprafata utila de 78 mp,
mobilat si utilat complet, situat la etajul 8,

cu 2 bai, loc parcare in bloc reabilitat.
83.900 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

9. 13 Septembrie, apartament 3
camere, dec., et. 2/7, 73 mp, 1987,

87.000 {; (0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

10. 13 Septembrie, Marriot, Catedrala
Mantuirii, semidec., et. 2/8, 76 mp, 1992,

apartament de 3 camere semidec. din
1992, vizavi de Hotel Marriot. Apartamen-

tul are 2 grupuri sanitare, liber, toate
actele ok. 170.000 {; (0769.651.162 

11. 13 Septembrie, Panduri stradal
dec., et. 6/8, 68 mp, 1992, apartament 3
camere dec. situat la etajul 6 al unui bloc
cu 8 etaje. Apartamentul este curat are
gresie, faianta, termopan, parchet, dar

sunt montate cu ceva ani in urma.
117.500 {; (0725.500.700 

generalservice2000@gmail.com 

12. 13 Septembrie, Panduri, vav
Scoala 146 dec., et. 5/8, 65 mp, 1989,
bloc stradal, monolit, vedere laterala si

spate, dec., amenajat, 148.000 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

13. 3 camere bloc nou finalizat situat pe
Soseaua Oltenitei-Lidl dec., et. 2/3, 72

mp, 2020,  85.000 {; (0724.548.052 
lavinia.filip@zonadesud.ro 

14. 3 Camere gata de mutare 88mp,
Metrou Berceni direct dezvoltator dec., et.

6/6, 87 mp, 2020,  68.300 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

15. 9 Mai. Vrei sa iei viata la misto in
apartament cu potential? Suna! dec., et.

4/4, 60 mp, 1981,  49.950 {;
(0734.790.932 

camelia.stan@imobiliare-acasa.ro 

16. Academia Militara, Panduri, dec.,
et. 8/8, 65 mp, 1993, Agentie imobiliara,

dec., lift, termopan, parchet, gresie,
faianta, debara, 2 bai, balcon. imobil con-
struit in 1993, apartamentul este nemobi-

lat, necesita renovare, 100.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

17. Alexandriei Sosea  vand casa
curte, 3 camere. Vand apartament Comu-

na Cornetu 2-3; (0753.110.421 

18. Alexandriei Soseaua, Cristalului,
dec., et. 2/3, 112 mp, 2010, luminos, 2 gr.

sanitare, loc parcare, mobilat, RATB -
302, Penny, Leroy Merlin, 78.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@eticimob.ro 

19. Alexandru Obregia Ap 3 camere
semidec., et. 10/10, 70 mp, 1978,

78.000 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

20. Alexandru Obregia Apartament 3
camere Mobilat semidec., et. 10/10, 70
mp, 1978,  78.000 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

21. Alexandru Obregia Stradal 3
camere dec., et. 10/10, 70 mp, 1978,

77.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

22. Alexandru Obregia, apartament
dec., 3 camere, dec., et. 2/10, 61 mp,
1978,  75.000 {; (0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 
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1394. Titan, Burdujeni, Parcul Titanii,
dec., et. 6/10, 47 mp, 1977, proprietar

vand apartament 2 camere in zona Titan,
la 2 minute de parcul Titanii, Decomandat,

47 mp + 4 mp balcon. An constructie
1977. Ap. a fost recent renovat. Zona lin-
istita, 77.000 euro, negociabil, 77.000 {;

(0733.836.527 
Andramarianti.tamas@yahoo.ro 

1395. Titan, Circa 13 Politie, dec., et. 2/4,
51 mp, 1970, cf. 1, dec., 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, spatios, toate actele, acc

credit, vecinatati: Theodor Pallady, 1
Decembrie 1918, Postavarului, Ozana,

59.900 {; (0787.602.251 

1396. Titan, dec., bucatarie inchisa -
mobilata si utilata dec., et. 2/11, 75 mp,

2021,  89.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1397. Titan, dec., bucatarie mobilata si
utilata dec., et. 1/11, 69 mp, 2021,

87.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1398. Titan, Diham Stradal semidec., et.
parter/8, 56 mp, 1984, 2 camere confort 1
semidec., mobilat modern, electrocasnice

Franke, parter/8 cu balcon inchis, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan,centrala propie, liber, 76.000 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

1399. Titan, Grigorescu, Complex Ede-
nia, proprietar, dec., et. 4/11, 51 mp, 2009,
proprietar vand apartament bloc nou cu 2
camere in Edenia Titan, mobilat si utilat.
scoala si gradinita langa complex , parc

titanii la 1 min de mers 98.000 {;
(0735.342.172 

1400. Titan, Grigorescu, ultima unitate
disponibila, comision 0% dec., et. 1/4, 64
mp, 2021,  95.000 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1401. Titan, IOR, semidec., et. 1/10, 53
mp, 1967, 3 minute metrou si parc, bloc

reabilitat, scara foarte curata, bloc reabili-
tat, termopane, parchet, toate actele, liber

67.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1402. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et. 3/4,
50 mp, 1970, 1 Decembrie 1918, confort
1, dec., renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii noi, usi noi,

bloc reabilitat termic, situat la 10 min
metrou si parc Titan 65.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1403. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et.
10/10, 41 mp, 1980, atentie, usor nego-

ciabl vindem/ schimb apartament 2
camere dec. confort 2 sporit etajul 10/10,
st 41 mp, g, f, p, t, um, cadastru, intabu-
lare, acceptam credit bancar, Titan vand
apartament 47.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1404. Titan, Mega Image, 5 minute
metrou, Parc IOR semidec., et. 1/10, 53

mp, 1968, bloc reabilitat, retras de la stra-
da, multa liniste, etajul 1/10, bucatarie 7,4
mp, liber, negociabil, ideal investitie, locuit,

sunati pentru vizionare. 65.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1405. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 2/6, 60 mp, 2021, apartament

dec., cu 2 camere, aflat in proiectul Opti-
ma Residence Pallady. Locuinta dispune

de o suprafata utila de 60 mp,iar in
ansamblu avem parcari subterane, loc de

joaca si acces securizat 74.900 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

1406. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 6/6, 55 mp,

2020,  54.060 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1407. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. 5/6, 64 mp,

2020,  68.340 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1408. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere dec., et. parter/6, 61

mp, 2020,  58.767 {; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1409. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 2 camere semidec., et.
parter/6, 125 mp, 2020,  81.056 {;

(0770.836.923 
georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

1410. Titan, metrou 1 Decembrie 2
camere finalizat, dec., et. 4/8, 57 mp,
2021,  72.000 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1411. Titan, metrou 1 Decembrie, 2
camere finalizat, dec., et. 4/8, 56 mp,
2021,  67.000 {; (0722.468.349 
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

(0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1459. Titan, Supeco, dec., et. 3/10, 50
mp, 1974, Titan, Supeco, confort 1 dec.,

etajul 3/10, fara imbunatatiri, balcon
inchis, suprafata totala 50 mp, bloc con-
struit in 1974, reabilitat termic, nestradal

65.990 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1460. Titan, Th. Pallady, metrou Nicolae
Teclu dec., et. 4/7, 68 mp, 2021,  75.500

{; (0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1461. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 2

camere, cu bucatarie inchisa si living spa-
tios. Incalzire prin pardoseala. 700 m

metrou Nicolae Teclu, 66.111 {;
(0740.928.125 

1462. Titan, Theodor Pallady, ultima uni-
tate disponibila, semidec., et. parter/4, 47
mp, 2019,  67.000 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

1463. Titan, total dec., aproape de
metrou dec., et. 1/5, 55 mp, 2021,

63.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1464. Titan, Ultimele unitati, Direct Dez-
voltator dec., et. 3/5, 43 mp, 2021,

52.900 {; (031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

1465. Titan- 1 Decembrie 1918, sector 3
Apartament 2 camere dec., et. 1/3, 53 mp,

2021,  69.773 {; (0771.246.246 
ionut.bacria@estimobiliar.ro 

1466. Titan- 1 Decembrie 1918, sector 3
Apartament 2 camere dec., et. 1/3, 53 mp,

2021,  69.773 {; (0770.410.410 
andrei.bolos@estimobiliar.ro 

1467. Titan- Metrou Nicolae Teclu,Parcul
Teilor Apartament 2 camere dec., et.
parter/3, 61 mp, 2019,  74.040 {;

(0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

1468. Titan- Nicolae Grigorescu, bloc
nou din caramida dec., et. 1/3, 46 mp,

2021, Apartamentul face parte din ansam-
blul rezidential Oxy Residence 3, avand o

suprafata total utila de 45.90 mp. Toate
apartamente din cadrul proiectului se

predau la cheie, racordate la toate utli-
tatile 54.900 {; (0737.282.225/

0771.684.015 
vanzari@oxyresidence.ro 

1469. Titan-Ozana, Auchan Titan,
bucatarie inchisa dec., et. 1/6, 65 mp,
2021,  68.800 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1470. Titan-Ozana, M 1 Decembrie 2
camere finalizat, dec., et. 5/8, 50 mp,
2021,  69.420 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1471. Titan-Pallady - Metrou 1 Nicolae
Teclu apartament 2 camere dec., et.
parter/3, 57 mp, 2021,  68.520 {;

(0774.430.430 
daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1472. Titan-Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere tip Studio

semidec., et. 5/5, 43 mp, 2021,  59.325
{; (0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

1473. Titan-Pallady - Metrou Nicolae
Teclu Apartament 2 camere tip Studio -

semidec., et. 5/5, 43 mp, 2021,  59.325
{; (0770.360.360 

andreea.cimpulungeanu@estimobiliar.ro 

1474. Titan-Pallady, metrou Nicolae
Teclu, Sector 3, garsoniera, dec., et. 2/7,

35 mp, 2021,  42.490 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1475. Titan-parc IOR-Liviu Rebreanu-
Lukoil dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, dec.,

bucatarie mare, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer

conditionat, toate actele, liber. 65.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1476. Titan. Apartament 2 cam 63.56 mp
-3 minute fata de Metrou Nicolae Teclu
dec., et. 7/7, 63 mp, 2020,  70.000 {;

(0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1477. Titu - I.C. Visarion - Gradinita semi-
dec., et. parter/4, 65 mp, 1982, aparta-
ment 2 camere, cf. 1 semidec., etaj P/4,
supraf. utila 65 mp), An 1982, un grup

sanitar, un balcon, mobilat si utilat mod-
ern, intabulat, 50.000 {;

(0766.209.968 
stancu.g@gmail.com 

1478. Toporasi, Iacob Andrei, semidec.,
et. 1/4, 30 mp, 1978, ap. 2 cam., cf. 3, etaj

4/4 gresie, faianta, parchet, termopan,
um, toate actele, liber, 16.500 {;

(0731.136.698 
carmen_alice82@yahoo.com 

1479. TopZone Residence, Theodor Pal-
lady, metrou Nicolae Teclu dec., et. 4/12,

63 mp, 2021,  82.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1480. Trapezului, dec., et. 3/4, 67 mp,
2015, vand 2 camere dec. utilat si mobilat
et. 3/4, 4 fiind pod pentru depozitare 15

mp, in apropiere scoala si gradinita 211 si
cresa, piata trapezului si metrou la 800 de

metri 83.000 {; (0729.886.666 
marinescumihai1976@gmail.com 

1481. Trapezului, str. Ninsorii, dec., 56
mp, vand ap. 2 cam., demisol, balcon,

bloc nou, zona linistita, aproape metrou,
piata, scoala, gradinita, confort 1, centrala

proprie, bloc nou 2 etaje, pretabil orice
afacere, magazin alimentar, coafor etc.,
negociabil, 48.000 {; (0769.234.237 

1482. Turnu Magurele Apartament 2
camere Bd. Brancoveanu dec., et. 1/8, 56
mp, 2021,  65.200 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

1483. Turnu Magurele Bd.- Sector 4
Apartament 2 Camere - dec., et. 1/8, 55
mp, 2021,  59.500 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1484. Turnu Magurele, Brancoveanu, ap.
2 camere dec dec., et. 3/6, 60 mp, 2020,
Finalizare rapida. Oferta apartament 2

camere complet dec.. Zona Grand Arena,
Turnu Magurele. Sector 4. Statie STB

langa bloc. Multiple facilitati zonale. TVA
5% inclus. Comision 0. 66.500 {;

(0734.711.958 

1485. Unirii dec., et. 4/4, 55 mp, 1960,
Apartament 2 camere dec., aflat intr-un

bloc civilizat, apartamentul se afla pe stra-
da Ion Filibiliu, cad+int, 75.000 {;

(0723.297.190 
Iongusty@gmail.com 

1486. Unirii dec., et. 4/8, 65 mp, 1995,
Calea Calarasilor, Etaj 4/8, dec., renovat,
gresie,faianta, parchet,termopan, aer con-

ditionat, bloc constructie 1995, luminos,
65 mp, apropiere Decebal, Alba Iulia

120.000 {; (0724.405.340 

1487. Unirii dec., et. 2/8, 70 mp, 1995,
Unirii- Gloria Jean’s Coffees,stradal,

apartament 2 camere, etaj 2/8,
dec.,vedere bulevard, suprafata 70 mp, 3

balcoane, cadastru, intabulare, bloc
monolit, bloc 1995,liber 145.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1488. Unirii Apartament 2 camere 80 mp
UTILI+Terasa 22 mp-mobilat si utilat dec.,

et. 5/6, 80 mp, 2009,  185.000 {;
(0736.379.905 

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1489. Unirii Cantemir Tineretului dec.,
1970, bloc stradal la bulevard, totul nou,
curat, mobilat, utilat recent, semidec., ej

p/7 , cadastru, intabulare, acceptam credit
ipotecar. Chiar merita vazut 5 minute
metrou. 74.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1490. Unirii Cocor semidec., et. 2/8, 47
mp, 1964, Apartamentul este situat vis-a-
vis de Cocor, etajul 2 din 8, semidec., bal-
con inchis, vedere fata, super ocazie pen-

tru investitie! liber, 66.000 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

1491. Unirii Octavian Goga Apartament 2
camere dec., et. 2/7, 61 mp, 1994,

152.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1492. Unirii Stradal, Decebal, Calea
Calarasilor dec., et. 4/7, 62 mp, 1994, Ap

2 cam.Recent renovat.Se poate vinde
mobilat. Gaze pentru centrala.Bloc mono-

lit. 125.000 {; (0762.118.852 

1493. Unirii Ultracentral Fantani metrou
M1 M2 Consti dec., et. 2/4, 49 mp, 2022,
Studio, 2, 3, 4 camere, apartamente cu
incalzire in pardoseala. Balcoane mari,
terase si gradini mari. Finisaje premium,

facilitati smart house. Vino la biroul din str
Justitiei 57 sa iti aratam ce construim.

Facilitati de creditare, mobilare si utilare
prin parteneri. La pretul afisat se adauga

TVA, si NU contine pretul parcarii. Suna si
vino in vizita pe la noi ! Avem cafea buna,
apa rece si un sfat potrivit pentru fiecare.

123.000 {; (0729.922.668 
office@natrom.ro 

1494. Unirii, Mircea Voda dec., et. 4/10,
56 mp, 1998, 2 camere dec. etaj 4 59 mp

Camera de Comert zona Unirii Mircea
Voda. Oportunitate investitie. Vanzare
apartament 2 camere dec. Camera de
Comert. 127.000 {; (0752.506.254 

1495. Unirii, zona P-ta Alba Iulia, Dece-
bal imobil nou dec., et. 2/4, 60 mp, 2022,

imobil rezidential S+P+4 etaje, retras de la
bulevard, situat pe o strada linistita, putin
circulata, avand imobile cu regim mic de
inaltime. Proiectul cuprinde garsoniere,

ap. 2, 3 si 4 cam. parcare, pret/mp, 2.000
{; (0757.575.722/ 0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

1496. Unirii-Piata Alba Iulia dec., et. 7/8,
65 mp, 1993, Unirii-Piata Alba Iulia, Bure-

bista ,stradal, etaj 7/8, dec., suprafata
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

Pascu, apartament 2 camere confort 2
semidec. mobilat, utilat complet, finisat
complet, luminos cu vedere pe spate.

Constructie 1975, etaj 4/4. Liber. 44.900
{; (0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

1514. Vitan Barzesti, finalizat, comision
0, dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,  70.667 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1515. Vitan Barzesti, Oltenitei Park Resi-
dence dec., 64 mp, 2016, direct proprietar,

mobilat si utilat complet, bloc nou de
caramida, liniste, verdeata. 75.000 {;

(0734.838.284 
bacalu2018@gmail.com 

1516. Vitan Barzesti, Rin Hotel, dec., et.
4/11, 60 mp, 2008, in incinta hotelului, fin-
isaje de lux, deosebit, varianta mare, su
60 mp, ideal investitie, se inchiriaza usor,

acceptam credit, ocazie, 75.000 {;
(0753.075.109 

1517. Vitan Mall dec., et. 4/4, 60 mp,
1992, Proprietar apartament 2 camere,

confort 1 sporit, Agatha Barsescu, 2
minute Mall Vitan. 91.900 {;

(0722.296.855 
cristicaratas@yahoo.com 

1518. Vitan Mall semidec., et. 7/8, 57
mp, 2009, Zona Nerva Traian-Vitan Mall si

aproape de metrou Mihai Bravu aparta-
ment semidec. , spatios, luminos cu

vedere pe spate. Constructie 2009 situat
la un etaj 7/8. Se vinde mobilat-utilat com-

plet. 91.500 {; (0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

1519. Vitan Mall, dec., et. 4/4, 68 mp,
1989, Proprietar vand apartament in str
Branduselor, langa Mall Vitan. 116.000

{; (0722.361.444 
office@eurocors.ro 

1520. Vitan Mall, dec., et. parter/4, 109
mp, 2013, proprietar vand apartament la
parter de 2 camere si curte amenajata,

total 109 mp, 133.000 {;
(0761.673.583/ 0788.507.220 

oracasandra@gmail.com 

1521. Vitan Mall, adiacent Bd Unirii,
metrou Dristor dec., et. 2/8, 61 mp, 1988,
Cf. 1, dec, 61mp util, 2/8, 2AC, parchet,
gresie, faianta, termopan, mobilat, utilat,
stradal, bucatarie mare, bl.1988, parcare,
stradal, liber, acces facil Mall, Kaufland,
metrou, se accepta credit. 93.000 {;

(0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

1522. Vitan Mall, Casa de Pensii, Octa-
vian Goga, dec., et. 3/8, 60 mp, 1989,
dec., etajul 3/8, bloc reabilitat, an con-

structie 1989, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele

104.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1523. Vitan Mall, strada Branduselor,
semidec., et. parter/4, 57 mp, 1984, vand

apartament 2 camere, P/4, semidec.,
94.500 {; (0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

1524. Vitan Mall- Foisorului Vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 7/8,

52 mp, 2009, Va propun spre vanzare un
ap. de 2 camere superb, conf. I. semid.

etaj 7/8, suprafata utila 52mp + 5mp bal-
conul, anul 2009, mobilat, utilat complet,
Centrala propie, vedere spate, aproape
de metrou. 91.500 {; (0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

1525. Vitan Nou, Foisorului, dec., et.
parter/4, 2013, vand apartament 2 camere
Vitan Nou, strada Foisorului, in apropiere

Mall Vitan, 55 mp, plus curte 54 mp,
parter din 4, constructie 2013, 140.000

{; (0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

1526. Vitan, dec., et. 1/4, 51 mp, 1989, 2
camere, complet utilat si mobilat.Imobilul
este situat in imediata vecinatate a sta-

dionului Olimpia, Imobilul a fost anvelopat
in anul 2015. Apartamentul se vinde com-
plet mobilat - dressing de 4 m, dormitor,
canapea si utilat - ac, plita gaz, cuptor

electric, masina spalat, frigider, 95.000
{; (0733.086.442 

sinziana.casota@gmail.com 

1527. Vitan, dec., et. 1/8, 51 mp, 1986,
bloc civilizat, dec., termopane, hypermar-
ket (Auchan si Kaufland) vedere spate,
posibilitati parcare, instalatie electrica
refacuta, nu are imbunatatiri recente,

72.000 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

1528. Vitan, Auchan, dec., et. 5/10, 40
mp, 1980, zona Ramnicu Sarat, bloc

reabilitat, curat, dec., necesita renovare
totala, are doar termopane de la reabil-

litare, acte ok se accepta orice tip de cred-
it 52.500 {; (0722.465.875 

radu_emil72@yahoo.ro 

1529. Vitan, bloc 2021, semidec., et. 2/5,
70 mp, 2021, 2 si 3 camere diferite mod-
ele cu preturi incepand de la 96.000 euro
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
ditionat, bucatarie mobilata si utilata

172.000 {; (0728.736.846 

48. Aviatiei - strada Smaranda Braescu
dec., et. 2/4, 1983, dec., etaj 2/4 - reabili-
tat termic - termopan integral, 2 gr. san-

itare, gresie si faianta in hol, bai si
bucatarie, parchet in camere, boxa sub-

sol (netrecuta in acte), 2 unitati aer condi-
tionat, 149.900 {; (0723.627.543 

totali@totali.ro 

49. Aviatiei Park, mobilat premium, par-
care, dec., et. 9/11, 77 mp,  240.000 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

50. Aviatiei, Smaranda Braescu,
apartament 3 camere, dec., et. 2/4, 68
mp, 1984, conf. I. dec. etaj 2/4, anul

1984, bloc reabilitat, pozitie excelenta,
vedere pe spate, boxa la subsol,
145.000 {; (0732.940.972 

florikiss57@yahoo.com 

Apartamente 
3 camere
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99. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/5,
73 mp, 2021, de vanzare apartament

spatios, in cartierul Berceni, zona Met-
alurgiei, in spate la Grand Arena, langa
statia STB. Compus dintr-un living gen-

eros, 2 dormitoare mari, 2 bai 75.900 {;
(0724.243.839 

misu@sudrezidential.ro 

100. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
et. 8/10, 70 mp, 1986, etaj 8/10, semi-
dec., renovat, an c-tie 1986, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, 90.000 {;
(0728.114.499 

office@clasicimob.ro 

101. Berceni, sector 4  et. 2/4, 76 mp,
2019, 3 camere, metrou Aparatorii Patriei,

zona rezidentiala, sector 4. 76.000 {; 

102. Berceni, str. Huedin, dec., ap.
3 camere, mobilat, termopan,

parchet, faianta, gresie, usa met-
alica, usi int. schimbate, 2 aere
conditionate, exclus agentie,

72.000 {; (0722.461.483 

103. Berceni, zona Piata Resita, aparta-
ment 3 camere liber, nemobilat dec., et.

5/10, 60 mp, 1975,  64.000 {;
(0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

104. Berceni-Luica-Giurgiului
Apartament 3 cam de vanzare-  et. 1/8,

78 mp, 2021,  86.500 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

105. Berceni. Apartament 3 camere
Constructie 2021 Avans 15% Metrou
Berceni dec., et. 3/6, 73 mp, 2021,

91.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

106. Berceni. Apartament 3 camere
dec. metrou Berceni dec., et. 3/6, 65 mp,

2021,  87.900 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

107. Berceni. Apartament 3 Camere
langa metrou Berceni dec., et. 6/6, 73

mp, 2021,  87.524 {; (0730.888.285 
nicolae.ene@zonadesud.ro 

108. Berceni. Apartament 3 camere
Pasarele Metrou Berceni dec., et. 3/6, 65
mp, 2021,  83.714 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

109. Berceni. Apartament cu 3 camere-
GATA- metrou Berceni  et. demisol/5, 72
mp, 2014,  66.000 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

110. Berceni. Apartament cu 3 camere-
GATA- metrou Berceni  et. demisol/5, 72
mp, 2014,  66.000 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

111. Berceni/ Brancoveanu /Izvorul
Crisului semidec., et. 1/4, 64 mp, 1975,
Vanzare apartament 3 trei camere semi-

dec., etaj 1/4, zona linistita, verdeata,
parc copii, balcon, baie, 2 doua holuri,
boxe 2, contor gaze separat, necesita

renovare- merita, 77.999 {;
(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

112. Bragadiru Haliu Vanzare Aparta-
ment 3 camere dec., et. parter/2, 71 mp,
2013, Soseaua Alexandriei - Bragadiru -
Haliu , va propun spre vanzare un ap. de
3 camere superb la P/2 cu curte propie in

suprafata de 212mp, constructie 2013,
supraf. utila a ap. este de 71mp utili.

87.000 {; (0732.940.972 
florikiss57@yahoo.com 

113. Bragadiru Nou, Apartament 3
camere 86mp dec., et. 4, 86 mp, 2019,
Nu rata ultimul apartament de 3 camere
din Blocul 1 din Ansamblului Rezidential

99D Residence! 88.000 {;
(0728.778.638 
office@99d.ro 

114. Brancoveanu dec., et. 4/8, 1987,
Situat la 5 minute de mers pe jos de par-
cul Oraselul Copiilor si statia de metrou

Brancoveanu, si 10 minute de Sun Plaza.
Instalatie electrica noua. Instalatii sanitare
si de incalzire noi. Tevi de cupru, Usi inte-

rioare noi din lemn. Apartamentul are
vedere pe 3 laturi Nord, Est si Vest. Toata

tamplaria ferestrelor este din termopan
inclusiv la balcon. Pretul este negociabil

foarte putin. 131.000 {;
(0723.658.871 

cristeaadryan@yahoo.com 

115. Brancoveanu - Luica, vanzare 3
camere dec., et. 3/8, 73 mp, 2021,

80.600 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

116. Brancoveanu Bd. Apartament 3
camere dec., et. 1/8, 78 mp, 2021,

90.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

117. Brancoveanu Covasna Bloc tip C
etaj7/10 dec. dec., et. 7/10, 73 mp, 1972,

3 camere dec.e , bloc tip C , etaj 7,
vedere superba, an 1972, suprafata de
73 mp, cadastru intabulare 75.000 {;

(0762.861.186 
marius.smartrezidential@gmail.com 

118. Brancoveanu metrou, dec., et.
4/8, 77 mp, 1990, Pictor Stefan Dimitres-
cu, 3 camere hol H, cf. 1 sporit, dec, etaj
4/8, bloc 1990, reabilitat termic, bucatarie
foarte spatioasa, 2 grupuri sanitare, reno-
vat, mobilat si utilat, loc parcare, acte la zi

124.500 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

119. Brancoveanu, Huedin, acces
metrou, dec., et. 4/10, 65 mp, apartament

3 camere transformat in 2, 65 mp,
bucataria open-space, et. 4/10, bloc

1978, 2 balcoane, semimobilat (bucataria
si dressing) aragaz cu hota, centrala ter-

mica proprie, g, f parchet termopan
70.000 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

120. Brancoveanu, Izvorul Oltului,
dec., et. 1/4, 67 mp, 1978, negociabil,

apartament 3 camere confort 1, dec., eta-
jul 1/4, g, f, p, t, um, bine situat, cadastru,

inatbulare, acceptam credit bancar
81.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 

121. Brancoveanu, Lidl Turnu
Magurele, dec., et. 7/10, 71 mp, 1975, de
vanzare apartament 3 camere, dec., con-
fort 1, etaj 7/10, 71 mp, an 1975. Blocul
este pozitionat stradal, vedere pe fata,

imbunatatit partial, 72.000 {;
(0727.288.260 

122. Brancoveanu, Luica, apartament
3 camere dec., et. 3/8, 73 mp, 2021,

80.600 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

123. Brancoveanu, Nitu Vasile, dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1973, confort 1 deco-
manadat, etaj 1/4, suprafata 70 mp,

costructie 1973, curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi noi,
balcon inchis, centrala proprie, boxa la

subsol, zona buna, toate actele, 80.000
{; (0768.756.617 

124. Brancoveanu, Nitu Vasile, dec.,
et. 8/10, 70 mp, 1977, stradal, vedere

bulevard, bloc reabilitat, pozitie excelenta.
75000 Euro, 75.000 {; (0745.156.644 

125. Brancoveanu, Obregia, str. Cov-
asna, acces metrou dec., et. 4/4, 68 mp,
1968, dec. in bloc construit pentru armata

foarte bine compartimentat dressing,
debara, camara, balcon mare inchis ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, liber, accept credit,
pret fix euro, 76.000 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

126. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 4/8, 1990, negociabil, bine situat,

apartament 3 camere confort 1, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, spatios, g, f, p,
t, um, zona verde, merita vazut. Accep-

tam credit bancar, 128.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

127. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
semidec., et. 3/3, 63 mp, 2007, str.

Alpinesti, adiacent Bd. Brancoveanu,
zona de case/vile, imobil bloc tip vila,
P+2+3 mansarda, constructie 2007, 2
bai, imobil termoizolat, se poate vinde

mobilat-utilat. Comision 0% cumparator,
90.000 {; (0724.016.313 

128. Brancoveanu- Parc -7 minute de
metrou-imobil nou dec., et. 2/3, 68 mp,
2022, Brancoveanu Parc apartament 3

camere, etajul 2/3, imobil nou cu
finalizare iulie 2022, finisaje premium,

balcon, gresie-faianta Marazzi, sanitare
Grohe, termopane Salamander, parcare
separat, 119.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

129. Brincoveanu dec., et. 3/5, 76 mp,
2021, Confort 1 dec. etaj 3/5 termen

finalizare decembrie 2021 89.500 {;
(0726.115.646 

nelepcu.lenuta@gmail.com 

130. Bucla, Drumul Taberei, reabilitat,
metrou, loc ADP semidec., et. 4/4, 64 mp,

1974, zona Liceului Elena Cuza, bloc
reabilitat, bucatarie mare, scara linistita,
se vinde mobilat -utilat, boxa la subsol.
Proprietarul detine loc de parcare ADP.
Se accepta orice tip de credit bancar.

68.000 {; (0721.191.222 

131. Bucur Obor, Stefan cel Mare,
stradal, dec., et. 1/10, 3 camere, confort 1
semidec., semimobilat, etaj 1/10, cadas-

tru, intabulare, 78.000 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

132. Bucuresti, zona 0, apartament 3
camere 70 mp, semidec., et. parter/11, 70
mp, 1975,  130.000 {; (0729.933.569 

sorin@casta.eu 

133. Bucurestii Noi semidec., et.
demisol/3, 62 mp, 2015, Parc Bazilescu,
3 camere, 2 grupuri sanitare, constructie
2015, mobilat si utilat complet (centrala
termica, mobila bucatarie, mobila dormi-
toare, mobila living), situat la 400m de

metrou Bazilescu. 89.000 {;
(0746.013.311 

134. Bucurestii Noi, dec., et. 4/6, 90
mp, 2017, apartament 3 cam., etaj 4/6,

bloc nou 2017, garaj, totul nou, bucatarie
si baie utilate complet, balcon inchis,
spatii depozitare, centrala termica,

apometre, Bucurestii Noi, 122.500 {;
(0744.503.832 

135. Bucurestii Noi, Damaroaia, Lupta-
torilor semidec., et. parter/2, 61 mp, 2012,
agentie imobiliara,apartament 3 camere,
parter/ p+2+m, suprafata utila 60,58 mp +

curte proprie 20 mp, imobil 2012, cen-
trala, termopan, parchet, gresie+faianta,
bucatarie inchisa, mobilat+utilat complet,

117.500 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

136. Bulevardul Unirii stradal, Tri-
bunalul Nou F64 dec., et. 5/8, 1991,

vedere integral fata, spre bulevard, ori-
entare sud, foarte luminos, langa fostul
sediu al magazinului F64, etaj 5/8, dec.,

foarte curat, spatios, 2 grupuri sanitare, 4
balcoane inchise cu termopan. 215.000

{; (0728.736.846 

137. Calarasi Calea Hyperion dec., et.
parter/6, 78 mp, 1989, Apartament de 3

camere stradal, vedere spate, dec.,
renonat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, aer conditionat, ideal

coafor, salon intretinere, 120.000 {;
(0769.651.162 
office@ramax.ro 

138. Calarasilor semidec., et. 3/4, 80
mp, 1938, 3 camere 81 mp construiti Tra-

ian- Matei Basarab, cu imbunatatiri de
calitate, bucatarie mobilata, instalatii

schimbate, 2 balcoane, la 3 minute de
mers de hala Traian si 7 minute de Bule-

vardul Unirii. 113.900 {;
(0749.131.838 

139. Calea Calarasilor - Hyperion dec.,
et. 5/8, 80 mp, 1994, 5/8, dec, vedere
mixta, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, ter-

mopan, 3 ac, gresie, parchet, usa metali-
ca, acte complete, liber, exclusivitate,

128.000 {; (0726.601.072 
oferte1@yahoo.com 

140. Calea Calarasilor intersectie Popa
Nan, Hyperion, dec., et. parter/7, 55 mp,

1990, stradal, vedere spate, dec.,
renonat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, aer conditionat, ideal

coafor, salon intretinere, masaj, liber
120.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

141. Calea Calarasilor, semidec., et. 3/3,
136 mp, 2019, Orzari, bloc finalizat 2019,
etajul 3 al unui bloc de P+2+3r, suprafata
utila 60 mp, terasa 40 mp, balcon 20 m,
structura beton, caramida Porotherm,

centrala Buderus 195.000 {;
(0746.799.339 

contact@alexdanulescu.ro 

142. Calea Crangasi, Pod Grant, Stadion
Rapid, dec., et. 3/10, 72 mp, 1986, agen-
tie imobiliara, dec., 3/10, boxa subsol (in
acte), bloc 1986, geam la baie, 2 gr. san-
itare, termopan integral, parchet stejar in
camere, balcon, liber. Necesita investiti.

Are cadastru, intabulare 87.900 {;
(0723.627.543 
totali@totali.ro 

143. Calea Dorobantilor semidec., et.
5/10, 70 mp, 1975, Apart. semidec. la et.
5, fara imbunatatiri, imobil reabilitat, struc-
tura beton in cadre, balcon mare, inchis,

intrare stradala, acte ok, liber, pretabil
credit. La doua minute de I.L. Caragiale.

134.900 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

144. Calea Ferentari, soseaua Salaj,
semidec., et. 3/3, 58 mp, 1955, Calea
Ferentari intersectie cu Soseaua Salaj

(benzinaria Petrom), proximitate Kaufland
si parculet, semidec., etaj 3/3, bloc

anvelopat (reabilitat), liber. 53.700 {;
(0744.525.191 

145. Calea Floreasca, Fratellini, dec., et.
4/6, 181 mp, 2007, apartament 3 camere,

etaj 4/P+5E+6R, an constructie 2007,
181 mp totali 105 mp+ terasa 65 mp+

scari/lift), living+ bucatarie open space, 2
dormitoare, 2 dressinguri, 2 bai, finisaje

de exceptie. 330.000 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

146. Calea Mosilor - Obor - Veranda
Mall. Apartament 3 camere dec., et. 9/9,

77 mp, 1976,  105.000 {;
(0737.500.381 

florentina.mariscas@zonadesud.ro 

147. Calea Mosilor strada Fainari Ap 3
cam - loc parcare dec., et. parter/10, 66
mp, 1983,  99.500 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

148. Calea Vitan, dec., et. 2/4, 70 mp,
1983, 7-8 minute metrou, bloc 1983, 2 gr.
sanitare, bucatarie mare 11 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane 98.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

149. Calea Vitan, Mihai Bravu, semidec.,
et. parter/8, 70 mp, 1984, 7-8 minute

metrou, semidec., 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane 86.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

150. Camil Ressu dec., et. 2/4, 1982,
Ressu Camil- Ramnicu Sarat, str.Schitu-
lui, apart.3 camere, dec. etaj 2/4, an1982,
bloc reabilitat, vedere mixta, baie+wc ser-
vici, 2 balcoane, centrala propie, renovat
recent, mobilat si utilat modern, 135.000

{; (0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

151. Campia Libertatii Parc Ocazie !
semidec., et. 7/9, 68 mp, 1965, confort 1

semidec., 68mp, etajul 7/9, bloc 1965
reabilitat, fara imbunatatiri, acte la zi, poz-

itie excelenta, aproape de parc, plata
doarc cash, merita vazut ! 75.000 {;

(0728.879.795 

152. Campia Libertatii, semidec., et. 7/9,
70 mp, 1973, ap. 3 camere, cf. 1 semi-

dec., etaj 7/9, fara imbunatatiri, bloc
reabilitat, nu accept credit, doar cash

74.000 {; (0731.136.698 
Carmen_aluce82@yahoo.com 

153. Campia Libertatii, Baba Novac,
parc IOR, semidec., et. 6/10, 70 mp,

1970, Apartament de 3 camere cu 2 bal-
coane, vedere mixta. Apartamentul este

renovat, gresie, faianta, parchet ter-
mopan. Blocul este reabilitat. Toate
actele, 84.900 {; (0769.651.162 

154. Campia Libertatii- Baba Novac -
parcul IOR semidec., et. 6/10, 71 mp,
1968, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane,usa metalica, geam la

baie, bloc reabilitat, scara curata,5 minute
parc IOR, 7 minute Mall Park Lake.

85.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

155. Carol intersectie cu Mosilor semi-
dec., et. parter/2, 70 mp, 1940, B-dul

Carol intersectie cu Mosilor, 3 camere, 70
mp, semidec., P/2, 87.000 {;

(0731.609.187 
cristacheadrian2020@gmail.com 

156. Cartier Salaj, strada Petre Paun nr.
3, dec., et. 8/8, 64 mp, 1984, va oferim

spre vanzare un apartament de 3
camere, situat intr-un imobil construit in
anul 1984, la etajul 8/8. Apartamentul

disponibil pentru vanzare dispune de o
suprafata utila de 64 mp si balcon de 4
mp si este compartimentat dupa cum
urmeaza: hol intrare, camera living,

bucatarie inchisa cu balcon, 2 camere de
depozitare, grup sanitar de serviciu, 2
dormitoare si un grup sanitar cu cada.
Apartamentul se vinde mobilat si utilat
conform pozelor din anunt, 63.000 {;

(0757.057.878 
ralucanicolae2016@gmail.com 

157. Cartierul Nou Metalurgiei - Aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 1/8, 73 mp,

2021,  84.500 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

158. Cartierul Tei, apartament spatios,
finisat, bloc 1992, dec., et. 1/8, 74 mp,
1992,  119.800 {; (0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

159. Casa Presei Libere / Boutique / Par-
care dec., et. parter/2, 61 mp, 2019,

106.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

160. Central semidec., et. parter/2,
2010, Vanzare apartament 3 camere, la

parter inalt, in vila construita in anul 2000,
si curte 70 mp, apartamentul are curte si

intrare separata. 120.000 {;
(0728.330.208 

tentantimobiliare@yahoo.com 

161. Chisinau Bd. -Mega Mall-Diham
dec., et. parter/8, 65 mp, 1984, 5 minute
Mega Mall, renovat complet, mobilat si
utilat modern, centrala termica, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, posi-

bilitate construire balcon. 96.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

162. Chisinau Mega Mall str. Herta,
apartament 3 camere dec., et. 1/8, 70

mp, 1985,  93.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 
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

trala proprie de apartament, liber,
115.000 {; (0723.257.648 

196. Decebal 3 cam, mobilat si utilat lux,
posibilitate parcare subteran, dec., et.

3/10, 106 mp, 2008,  279.000 {;
(0732.716.982 

larisa.bucataru@activimob.ro 

197. Decebal Bd.-stradal,100 metri
metrou Piata Muncii dec., et. 8/10, 95 mp,

2000, Zona Bulevardul Decebal este
parte integrata a sectorului 3. Va invitam
sa descoperiti aceasta deosebita zona,

care cuprinde cu siguranta toate nevoile.
175.780 {; (0767.771.549 

198. Delta Vacaresti Bloc stradal Fin-
isaje premium dec., et. 3/7, 82 mp, 2021,

109.435 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

199. Delta Vacaresti Duplex de dimensi-
uni generoase, terasa spatioasa,  et. 6/6,

128 mp, 2021,  148.714 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

200. Delta Vacaresti Duplex Tip Pent-
house Finisaje Premium dec., et. 7/7, 78
mp, 2021,  103.266 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

201. Delta Vacaresti, bloc stradal, Vitan-
tis Mall dec., et. parter/6, 73 mp, 2021,

97.600 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

202. Delta Vacaresti, Centrul Comercial
Vitantis, duplex 3 camere, dec., et. 6/6,

76 mp, 2021,  101.800 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

203. Delta Vacaresti, Duplex finisaje pre-
mium dec., et. 6/6, 76 mp, 2021,
101.800 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

204. Delta Vacaresti, Duplex spatios, fin-
isaje premium  et. 6/6, 192 mp, 2021,

211.133 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

205. Delta Vacaresti, Duplex spatios,
Vitantis Mall  et. 6/6, 77 mp, 2021,

103.267 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

206. Delta Vacaresti, Duplex spatios, fin-
isaje premium  et. 6/6, 77 mp, 2021,

103.267 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

207. Delta Vacaresti, statie STB - 100m,
dec. dec., et. 1/6, 81 mp, 2021,
109.200 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

208. Dimitrie Leonida dec., et. 2/4, 77
mp, 2015, Apartament 3 camere, Apollo
2, metrou Dimitrie Leonida 91.000 {;

(0784.626.001 
Cgmarius@yahoo.com 

209. Dimitrie Leonida Apartament 3
cam de vanzare -Exclusivitate -Metrou
Dimitrie Leonida  et. 3/3, 64 mp, 2012,

70.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

210. Dimitrie Leonida Apartament 3
camere de vanzare -Exclusivitate -Metrou

Dimitrie Leonida  et. 3/3, 64 mp, 2012,
70.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

211. Dimitrie Leonida pasarela pieton-
ala Berceni metrou dec., et. 2/5, 84 mp,

2022, apartament 3 camere, etaj interme-
diar, finisaje premium, contorizare individ-

uala, zona linistita strada Biruintei 10
minute metrou 88.900 {;

(0733.182.994/ 0799.877.999 
laurentiu@sudrezidential.ro 

212. Dimitrie Leonida, dec., et. 7/7, 84
mp, 2020, apartament 3 camere, dec.,

etaj 7, doua balcoane, suprafata utila 84
mp, se vinde la cheie: gresie, faianta, par-

chet, obiecte sanitare, centrala proprie.
Disponibil imediat spre vanzare. 84.000

{; (+40733373483/ 0722.664.430 
craciun_ioana90@yahoo.com 

213. Dimitrov, Obor semidec., et. 1/8,
74 mp, 1970, apartament 3 camere,
semidec., mobilat partial, et. 1/8, bloc

reabilitat. In apropiere mijloace de trans-
port, liceu. Ideal sediu firma 87.000 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

214. Doamna Ghica dec., et. 3/10, 76
mp, 1990, apartament finalizat 1990, con-

fort 1 dec., etaj 3/10, stradal, vedere
mixta, eventual mobilat, 95.000 {;

(0722.547.414 

215. Doamna Ghica dec., et. 9/10, 73
mp, 1980, Proprietar, vand apartament 3
camere, Dna Ghica, cu vedere la Parc
Plumbuita, dec., usi noi,parchet nou,2

balcoane, renovat, cadastru, intabulare.
Loc de parcare asigurat!! Exclus interme-

diari!! 110.000 {; (0724.339.014 

216. DOAMNA GHICA,  
ap. 3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, 
gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica,
43.000 {;

(0723.457.433/
0751.059.974   

217. Doamna Ghica, intersectie Lacul
Tei, dec., et. 8/10, 67 mp, 1976, vand

apartament 3 camere, benzinaria Lukoil,
fara imbunatatiri, liber, acte ok, credit sau

cash, 66.000 {; (0743.274.565/
0743.274.565 

218. Dorobanti dec., et. parter/10, 73
mp, 1967, Imobil situat in Parcul Floreas-
ca, pozitie deosebita. Oferta extrem de
rara. 3 camere circulare, vedere Parc,

ideal pentru familii cu copii. 2 grupuri san-
itare. p\rchet, gresie, faianta. 114.000 {;

(0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

219. Dorobanti, dec., 94 mp, ap. 3
camere la curte 36 mp, desch. 12 m,

preferabil pentru orice activitate comer-
ciala, discutabil; (0749.527.921 

220. Dorobanti, semidec., et. 1, 60 mp,
1968, vand apartament 3 camere, semi-

dec., alarma, aer conditionat, balcon
inchis, etaj1/10, afectat de sarcini. Relatii
la adresa juridic@cristina-andronache.ro.

130.000 {; 
juridic@cristina-andronache.ro 

221. Dorobanti, Piata Dorobanti, semi-
dec., et. 5/10, 71 mp, 1975, intrare

stradala, unicat, et. 5, apartament lumi-
nos, bine impartit, balcon mare inchis, 2
debarale, liniste, bloc izolat termic, langa
Piata Dorobanti, Liceul Caragiale, Parc,

Metrou, Super. 134.900 {;
(0722.274.245 

grup_eurobric@yahoo.com 

222. Dorobanti, Radu Beller dec., et.
parter/4, 77 mp, 1986, camera de zi de
22. 8 mp, 2 dormitoare de 14 mp si 12
mp, bucatarie de 8 mp, hol de 7,6 mp,

recent zugravit, liber. Vecinatati: Aviatiei,
Aviatorilor, Primaverii, Floreasca, Stefan

cel Mare, Kiseleff 207.500 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

223. Dr Taberei-V Ialomitei-dec-2/4,ter-
mopan,liber dec., et. 2/4, 68 mp, 1975, Dr

Taberei-V Ialomitei-dec-
2/4,termopan,liber,intabulare,balcon
inchis cu termopan,vedere mixta(ori-

entare Est si Vest),parchet,usa
metalica,apartament izolat exterior,fara

modificari,bloc 1975. 73.500 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

224. Dream Residence semidec., et.
10/10, 58 mp, 2022, Apartament 3

camere, Dream Residence Rahova, in
suprafata de 58.40 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 2, bloc in sta-
diu de executie, locuri de parcare subter-

ane si supraterane 72.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

225. Dream Residence dec., et. 7/10, 80
mp, 2021, Apartament 3 camere, Dream
Residence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
95.800 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

226. Dristor dec., et. parter/4, 64 mp,
1984, apartament dec. cu balcon, cen-
trala termica, boxa si pivnita, 2 grupuri

sanitare, vedere mixta, cadastru, intabu-
lare.Se accepta credite. 103.500 {;

(0745.844.228 

227. Dristor dec., et. 2/4, 72 mp, 1983,
Mihai Bravu, Racari, confort1, dec., bloc

1983, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
bucatarie mare 11 mp, gresie, faianta,
parchet, termopane, situat la 10 min
metrou 97.000 {; (0732.135.471 

51. Baba Novac dec., et. 3/4, 70 mp,
1970, Campia Libertatii, Gruiul Argesului,
confort 1, decomadat, retras de la bule-
vard, bucatarie mare, posibilitate pentru

al doilea grup sanitar, gresie, faianta, par-
chet, termopane, boxa si loc parcare

105.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

52. Baba Novac  et. 1/9, 70 mp, Com-
plexul Rucar, Parc IOR, cf1, 1/9, balcon

inchis, 70mp, complet renovat,
g+f+p+t+um, locuibil imediat, metrou 9-10

minutem, bloc reabilitat termic, zona
verde, cadastru intabuilare disc 89.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

53. Baba Novac - Titan - langa parc IOR
- 77MP dec., et. 4/10, 77 mp, 1978,

Campia LibertatiiApartament de 3 camere
dec. cu sufragerie mare de 18 MP.

Apartamentul are 2 balcoane. Aparta-
mentul are termopane, blocul este izolat.

117.000 {; (0769.651.162 

54. Baba Novac -parcul IOR-Park Lake
dec., et. 3/4, 70 mp, 1970, retras de la

bulevard, 5 minute Park Lake, dec.,
bucatarie mare, posibilitate pentru al

doilea grup sanitar, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, scara curata, liniste. 99.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

55. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1967, 2
minute parc IOR si mall Park Lake chiar
pe Reconstructiei, bloc reabilitat, 2 gr.

sanitare, gresie, termopane, usa metali-
ca, geam baie 89.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

56. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1970,

Baba Novac intersectie Campia
Libertatii,2 minute parc IOR si mall Park

Lake chiar pe Reconstructiei, bloc reabili-
tat, 2 gr. sanitare, gresie, termopane, usa

metalica, geam baie 89.000 {;
(0732.135.471 

57. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 6/10, 70 mp, 1970,
parcul IOR, 2 balcoane, gresie, faianta,
parchet, termopane,usa metalica, geam

la baie, bloc reabilitat, scara curata,5
minute parc IOR, 7 minute Mall Park

Lake 85.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

58. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
7/10, 70 mp, 1970, Reconstructiei, con-
fort 1, bloc reabilitat termic, 10 minute
metrou Dristor, 3 min. Mall Park Lake,
bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, geam la

baie, toate actele, 89.000 {;
(0732.135.471 

59. Baba Novac, Park Lake, Int. Recon-
structiei, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1970,
2 gr. sanitare, geam la baie, bloc reabili-

tat, termopane, gresie, faianta, posibilitate
parcare, 89.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

60. Baba Novac, Rond Mihai Bravu -
Dristor 6 minute dec., et. 3/8, 70 mp,

1981, Apartament renovat complet situat
pe Str Traian Popovici.Apartamentul a

fosr renovat complet si nu s-a locuit in el.
Se vinde mobiliat si utilat2 grupuri san-

itareGeam la baieToate actele liber
130.000 {; (0769.651.162 

61. Baba Novac, Titan, langa parcul
IOR, 2 bai semidec., et. 7/10, 70 mp,

1968, str. Reconstructiei, apartament de
3 camere semidec., renovat partial.

Apartamentul are 2 bai din configuratia
initiala a blocului. Blocul este reabilitat se
afla intr-o zona foarte linistita 89.000 {;

(0769.651.162 

62. Balcescu. Apartament elegant 3
camere, 110 mp, fara risc seismic, B-dul

Balcescu 24 dec., et. 5/10, 110 mp, 1930,
155.800 {; (0732.020.021 
contact@nicoletapostolache.ro 

63. Baneasa , vis a vis de Antena 1
dec., et. 4/4, 72 mp, 1986, Apartament 3

camere, bloc reabilitat, vedere sud, planul
doi, scoli , gradinite, necesita renovare,

liber. 109.900 {; (0728.820.095/
0725.074.444 

sweethome_imob@yahoo.com 

64. Baneasa, apartament 3 camere cu
terasa 80 mp, Greenfield, Padurea

Baneasa, semidec., et. 5/5, 71 mp, 2015,
190.000 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

65. Baneasa, Marinarilor, dec., 1980,
ap. 3 camere, 69,99 mp, dependinte, et.

1, cf. 1, parc Herastrau, 135.000 {;
(0733.694.974 

66. Baneasa, Neagoe Voda dec., et.
4/4, 80 mp, 1986, cartierul Baneasa,

zona foarte linistita, str. Neagoe Voda,
bloc civilizat, reabilitat termic, an.1986,

dec, hol in H 2 bai, imb. g, f, p, um, t, ac,
cadastru-intabulare-energetic, se accepta

credit, 114.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

67. Baneasa, Sisesti dec., et. 5/6, 112
mp, 2014, Apartament cochet, spatios,

dispus pe 2 etaje, mansarda open space,
bloc 2014, 2 bai, balcon, scara interioara,

centrala termica proprie, bloc civilizat,
stradal, 105 mp, mijloace de transport,

acte. 99.000 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

68. Baneasa, Sisesti, dec., et. 1/11, 101
mp, 2021, apartament in bloc nou pe str.
Ghe. Ionescu Sisesti, imobil nou, cu fin-

isaje din gama medie/ high create special
pentru tine, comision 0%, pretul nu

include TVA. Baneasa, Sisesti, Bucurestii
Noi, Nord, 132.500 {; (0722.602.948/

0727.090.488 
andrei@prostate.ro 

69. Baneasa, Somesul Rece, disponibil
imediat, semidec., et. 3/3, 51 mp, 1972,
apartament cu 3 camere, 51 mp, semi-
dec.. Apartamentul nu are imbunatatiri/
necesita renovare. Disponibil imediat,

acte pregatite pentru vanzare. Vecinatati
Aviatiei, Dorobanti-Floreasca, 66.000 {;

(0721.209.780 
mircea_simionescu@yahoo.com 

70. Baneasa, str. Nuferilor, dec., et. 2/5,
88 mp, 2015, etaj 2/5, cu o supraf utila de
74mp, intr -o zona linistita a Bucurestiului.
Complexul a fost finalizat in 2015, si este
format din 2 corpuri de P+5, acces te situ-

at la securizat, paza, comision 0%,
145.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

71. Baneasa-Sisesti dec., et. 10/11,
171 mp, 2019, stradal, bloc nou, aparta-
ment 3 camere amenajat, living 40mp, 2

dormitoare mari, fiecare cu baie proprie, 4
AC, terasa 55mp. Acces mijloace trans-
port si magazine, scoala in vecinatate.

198.000 {; (0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

72. Barbu Vacarescu Fabrica de Glu-
coza Petricani dec., et. 8/10, 73 mp,

2021, Confort I, dec., etaj 8 din 10, an
constructie 2021, suprafata utila 67 mp +
6 mp balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, totul nou, loc de
parcare subteran inclus in pret. 159.900

{; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

73. Basarabia Ocazie! dec., et. 4/8, 70
mp, 1988, aproape de metrou Costin
Georgian, confort 1 dec., 70mp, etajul
4/8, bloc 1988, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, bucataria
mobilata,acte la zi, liber, merita vazut!

95.000 {; (0728.879.795 

74. Basarabia, Piata Muncii, Parcul
National, dec., et. 5/11, 66 mp, 1968, aflat
pe bd. Basarabia 68, pregatit pentru per-

sonalizat, aproape de metrou Piata
Muncii, cele 3 camere dec. pot reprezen-
ta alegerea ideala - 66 mp, et. 5/11, bloc
dat in folosinta in 1968 reabilitat, 79.800

{; (0749.989.988 
vladimir.neisser@gmail.com 

75. Basarabia, str. Campia Libertatii,
semidec., et. 7/9, 70 mp, 1975, ap. 3

camere, cf. 1 semidec., fara imbunatatiri,
necesita renovare, bloc reabilitat, nu
accept credit doar cash 74.000 {;

(0784.814.877 
Carmen_alice82@yahoo.com 

76. Berceni dec., et. 3/3, 65 mp, 2021,
apartament 3 camere suprafata 65 mp,

terasa de 63 mp, situat intr-un ansamblul
rezidential ce se afla in imediata veci-

natate a statiei de metrou (550 m) Apara-
torii Patriei 115.500 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

77. Berceni dec., et. 6/8, 1981, Vand
apartament dec. 3 camere, an 1981, etaj
6 din 8, mobilat complet, electrocasnice
Electrolux (masina rufe, vase, cuptor,

plita), usi lemn masiv, rulouri exterioare,
instalatii electrica si sanitara schimbate
integral. 95.000 {; (0742.287.875 

dragoserhan72@yahoo.com 

78. Berceni - Brancoveanu, la 15
minute de metrou semidec., 70 mp, 1970,
renovat, termopan, gresie, faianta, insta-
latii sanitare schimbate, baie cu geam,
acces imediat la mijloace de transport,

bloc civilizat. 63.900 {; (0761.621.036 

79. Berceni -3 camere 2 minute metrou
Program Noua Casa dec., et. 4/6, 73 mp,

2021,  87.500 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

80. Berceni 3 camere dec.e M Apara-
torii Patriei dec., et. 4/6, 72 mp, 2021,
apartament 3 camere Viva Metalurgiei

Park, 72 mp, dec., 2 bai, 10 min. de mers
pe jos de Metrou Aparatorii Patriei, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, 90.000
{; (0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

81. Berceni metrou Dimitrie Leonida
dec., et. parter/4, 64 mp, 2017, bloc

2017, apartament 3 camere cf. 1, dec,
P/4, balcon inchis, 2 grupuri sanitare,

ideal spatiu comercial sau locuit, 2 intrari,
centrala termica. 84.300 {;

(0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

82. Berceni metrou, Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament 3

camere, Berceni -metrou Aparatorii
Patriei, renovat recent lux, dec., etaj 3/8,

doua grupuri sanitare ,1 balcon, bucatarie
mobilata, anul constructiei 1984, suprafa-
ta utila 67. 105.000 {; (0727.192.680 

83. Berceni Soseaua - Metrou Berceni
dec., et. parter/3, 60 mp, 2014, aparta-
ment 3 camere, parter/3, balcon inchis,

centrala termica, partial mobilat/utilat, loc
de parcare, langa metrou Berceni, contor-

izare individuala, se accepta credit.
68.000 {; (0747.069.035 

84. Berceni, dec., et. parter/4, vand ap
3 camere dec., parter, logie, renovat

87.000 {; (0745.196.185 
office@atuimob.ro 

85. Berceni, semidec., et. 8/10, 50 mp,
1971, vanzare 3 camere confort 2,

apropiere metrou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, zona linis-
tita, langa scoala, gradinita, centre com-
erciale, apartament renovat, cadastru,

intabulare, energetic 57.000 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

86. Berceni, 3 camere cu terasa 27 mp,
metrou Berceni dec., et. 5/6, 99 mp,
2021,  73.900 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

87. Berceni, apartament 3 camere la 2
minute de Metrou Berceni dec., et. 4/6,

65 mp, 2021,  84.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

88. Berceni, apartament 3 camere ofer-
ta dec., et. 1/10, 61 mp, 2021,  76.000

{; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

89. Berceni, apartament 3 camere
pasarela metrou Berceni dec., et. 3/6, 65
mp, 2021,  87.525 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

90. Berceni, avans 15%, apartament 3
camere constructie 2021, metrou Berceni

dec., et. 3/6, 73 mp, 2021,  91.900 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

91. Berceni, bd. Metalurgiei dec., et.
2/7, 75 mp, 2021, apartamentul 3 camere
imobil nou, in sectorul 4 inaltime P+7. Are
o suprafata utila de 75.01 mp cu finisajele
incluse. Incalzire in pardoseala, centrala
proprie, lift. Este la pretul de 87.000 euro

87.000 {; (0727.261.214/
0725.382.190 

92. Berceni, Bd. Metalurgiei, dec., et.
4/6, 75 mp, 2021, apartamentul se regas-

este la etajul 2 din 7, beneficiaza de o
compartimentare moderna cu 3 camere
spatioase si luminoase, in vecinatate a

intersectiei blv. Metalurgiei cu str. Drumul
Binelui, 87.000 {; (0722.478.920/

0726.863.405 

93. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 4/4,
70 mp, 1974, apartament dec., curat,

liber, se accepta credit, zona Brancov-
eanu. 72.500 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

94. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
dec., et. 4/8, 88 mp, 2021, apartament 3
camere dec., bloc nou 2021, ansamblul

rezidential The Grand Kristal, apartamen-
tul se vinde cu finisaje la cheie si este

bransat si contorizat la toate utilitatile ora-
sului. 94.500 {; (0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

95. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 1/6, 93 mp, 2021, apartament de
3 camere cu o suprafata utila aproximati-

va de 93,80 mp, cu 2 bai, 2 balcoane,
complet finisat, compartimentat excelent

89.700 {; (0735.872.987/
0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

96. Berceni, Constantin Brancoveanu
chiar pe Huedin, dec., et. 4/4, 66 mp,
1980, bloc reabilitat, terasa fara prob-

leme, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

toate actele, liber 72.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

97. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/7, 72 mp, 2022, ap. 3 camere dec., 86
mp, 3 balcoane, bloc nou P+7E, 8 min.

metrou Berceni. Se preda la cheiecu fin-
isaje premium, aer conditionat si videoint-

erfon incluse in pret. 5% TVA inclus. et
2/7, 91.000 {; (0722.969.283 
ivan.razvan@sudrezidential.ro 

98. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
4/4, 1965, conf 1 reabilitat semidec et4/4
2balcoane, vedere mixta, renovat, mobi-

lat, utilat complet , zona verde, acces facil
scoala, gradinita, spitale, statie STB,

metrou la 400m.Loc de parcare inchiriat.
85.000 {; (0722.409.868 

danna_millenium2000@yahoo.com 



326. Drumul Taberei, Valea Rosie,
etaj.2. semidec., et. 2/10, 46 mp, 1974,
Apartament 3 camere, situat in Drumul

Taberei la 10 min. de metrou, Raul
Doamnei, dispune de coloana de gaz pe
scara blocului pentru centrala, boxa, lift,

balcon, imbunatatiri. 58.000 {;
(0742.400.300 

327. Drumul Taberei- 3 min. metrou
Raul Doamnei dec., et. 4/4, 1976, Vand

apartament 3 camere dec., mobilat/utilat,
bloc 4 etaje reabilitat, constructie 1976,
renovat, aer conditionat, termopan, 3
min.metrou, zona verde linistita, parc,

scoala, gradinita, supermarket. 77.000
{; (0733.848.277 

razvan_nike@yahoo.com 

328. Drumul Taberei- Parc Moghioros,
dec., et. 4/4, 65 mp, 1968, Targul Neamt,
4/4, dec., 65,46mp., bloc 1968, bucatarie

mobilata, utilata, 67.900 {;
(0723.257.648 

329. Drumul Taberei- Valea Oltului dec.,
et. 1/10, 71 mp, 1975, Profi, Kaufland,
lidl, Mega si statia de metrou, et. 1/10,

gresie, faianta, parchet, bucatarie mobila-
ta, aragaz, frigider, aer conditionat, liber,

certificat e. clasa C, cadastru in lucru
65.900 {; (0721.263.460 

jingaciprian@yahoo.com 

330. Drumul Taberei-Timisoara, Plaza,
sdec, 2/4, semidec., et. 2/4, 60 mp, 1970,
Dr Taberei- Timisoara, Plaza, sdec, 2/4,
termopan, bloc reabilitat, renovat, usa

metalica, aer conditionat, bucatarie mobi-
lata, balcon reabilitat liber 72.000 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

331. Drumul Taberei. Apartament 3
camere 68mp in Bucuresti dec., et. 9/10,

68 mp, 1980,  100.000 {;
(0729.933.569 
sorin@casta.eu 

332. Drumul Taberii Raul Doamnei
semidec., et. parter/10, 46 mp, 5 minute
metrou, apartament 3 camere confort 2,
semidec. in renovare, gata in 2 sapta-

mani totul nou, impecabil, instalatii san-
itare si electrice, g, f,p, t, um, usi inte-

rioare, grup sanitar, 55.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

333. Dumbrava Noua / Sector 5 dec.,
et. 2/8, 70 mp, 1983, Vand apartament 3

camere , etaj 2 din 8, Str Dumbrava Noua
. An constrctie bloc 1983 , 2 lifturi , gea-

muri termopan, balcon inchis cu ter-
mopan , dec., confort 1, 2 bai . 75.000

{; (0723.503.190 

334. Emil Racovita Vanzare 3 camere
semidec. semidec., et. 3/4, 66 mp, 1965,

69.900 {; (0731.551.555 
marian@mariannut.ro 

335. Eminescu, Viitorului, bloc nou
2008, 137 mp, dec., et. 2/4, 137 mp,

2008, la etajul 2 al unui bloc de 4 etaje cu
lift, foarte spatios (137 mp), dec., living de

peste 40 mp, bucatarie open space, 2
grupuri sanitare, ambele cu geam spre
exterior, boxa la subsol, acces loc par-
care in garajul subteran, 235.000 {;

(0728.736.846 

336. Eroii Revolutiei - Giurgiului dec., 52
mp, 1972, Drumul Gazarului, confort 2
sporit,dec., renovat, termopan, parchet,
gresie, faianta, baie cu geam, bloc civi-
lizat, acces imediat la mijloace de trans-

port,liber, cadastru, intabulare 46.900 {;
(0761.621.036 

337. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, pod amenajabil 70 mp,
51.000 {; (0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

338. Favorit, Drumul Taberei, str. Raul
Dorna, circular, et. 10/10, 61 mp, 1974,

vand apartament 3 camere, circular, 2 lif-
turi, etaj 10. Camera zi, 2 dormitoare,
baie cu geam, bucatarie, 2 spatii de

depozitare dispuse pe hol balcon tip logie
inchis, izolatie termica, ac, calorifere

schimbate, usa metalica, lavabil. Aparta-
mentul se preda mobilat. Zona foarte lin-

istita, multa verdeata si acces facil la
toata gama de supermarketuri, mijloace
de transport M statia Favorit, STB, Afi

Cotroceni, Plaza, Kaufland, Auchan, gra-
dinita 111 si scoala 197 la 3 min. Predare

imediata 71.000 {; (0724.345.675 
ardeleanumihaela3@gmail.com 

339. Ferdinand, liceul Iulia Hasdeu, bl.
1984, dec., et. 7/7, 73 mp, 1984, etaj 7/7
semidec., amenajat ca in foto. Se vinde
cu bucatarie mobilata. Are 2 balcoane si
2 gr. sanitare. Acte ok, vedere mixta. Dis-
tanta pana la metrou 3 minute 88.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

340. Ferentari, Vadu Nou,  et. 2/4, 40
mp, vand apartament 3 camere, cf. 3, cu

centrala gaze, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopane, liber, 25.000
euro disc., 23.000 {; (0763.581.790 

341. Fizicienilor - Kaufland - dec. - etaj
1 - bucatarie 10 mp dec., et. 1/5, 91 mp,

1984,  105.000 {; (0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

342. Fundeni Tower, vis-a-vis de spital,
dec., et. 7/13, 75 mp, 2018, va oferim la
vanzare apartamente noi, de 3 camere,

cu o suprafata utila de 65-75 mp, 2
grupuri sanitare, balcon inchis, situate la

etajele 6-9 din 13, utilate si mobilate com-
plet 94.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

343. Ghencea adiacent dec., et. 8/8,
1981, strada Gheorghe Latea in

apropiere de Ghencea Business Center,
8/8, bloc 1981, cf.1 dec., 70 mp, liber
imediat, toate actele la zi, termopane,
clasa energ B, se accepta credit, pret

usor negociabil, 65.000 {;
(0728.879.798/ 0728.879.794 

344. Giulesti, semidec., et. 1/8, 75 mp,
1974, confort 1, stradal, 2 balcoane, par-
chet, gresie, faianta, usa metalica, geam
aerisire la baie, pozitie excelenta, liber,

cadastru, intabulare, 74.900 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

345. Giulesti, Crangasi, apartament 3
camere, dec., et. parter, 70 mp, 1968,

65.000 {; (0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

346. Giurgiului, str. Baciului, semi-
stradal,100 m STB dec., et. 4/10, 72 mp,
1977, ocazie, pret rezonabil, confort 1,
dotat cu centrala termica Ariston, ter-

mopan, um, foarte curat, bloc
civilizat,include garaj, merita vazut, acte

la zi, acc orice credit, agentie, oferta
reala, oferim seriozitate! 57.000 {;

(0764.841.843 

347. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 3/8,
71 mp, 1976, apartament 3 camere, dec.,

3/10, centrala proprie, bloc 1976. Se
accepta credit. 70.000 {;

(0756.922.720 

348. Grand Arena - Sector 4 - Aparta-
ment 3 Camere - 81mp - Promotie dec.,

et. 7/9, 81 mp, 2020,  77.500 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

349. Grand Arena 3 camere si 3 Bal-
coane Bloc Nou dec., et. 4/5, 76 mp,
2021,  87.000 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

350. Grand Arena Apartament 3 camere,
dec., et. 1/9, 79 mp, 2021,  79.000 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

351. Grand Arena Apartament cu 3
camere spate Grand Arena dec., et.
parter/6, 65 mp, 2021,  68.900 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

352. Grand Arena Apartament cu 3
camere spate Grand Arena dec., et.
parter/6, 65 mp, 2021,  68.900 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

353. Grand Arena Apartament cu 3
camere zona Grand Arena dec., et. 2/8,

74 mp, 2021,  77.425 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

354. Grand Arena Bd. Brancoveanu
Apartament 3 camere Etajul 1 dec., et.

5/8, 66 mp, 2020,  79.000 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

355. Grand Arena Mall 3 camere -
mutare decembrie dec., et. 4/5, 77 mp,
2021, Apartament 3 camere cu incalzire

prin pardoseala, mutare decembrie 2021,
comision 0metrou Brancoveanu- metrou
Aparatorii Patriei, STB, mall Grand Arena

87.000 {; (0765.374.803/
0765.374.803 

catalin.smartrezidential@gmail.com 

356. Grand Arena, adiacent, dec., et.
3/5, 75 mp, 2021, apartament trei camere
disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 3

minute de bd. Metalurgiei, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine

87.000 {; (0720.063.459/
0735.872.987 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

357. Grigorescu, Titan, Patriotilor dec.,
et. 7/8, 62 mp, 1978, Vanzare apartament
3 trei camere dec.e - baie, bucatarie, ren-

ovat -modern, centrala proprie aparta-
ment, gresie, faianta, parchet, loc parcare
ADP-etaj 7, reabilitat termic, cadastru si

intabulare, merita vazut. 93.000 {;
(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

358. Grozavesti Orhideea Onix semi-
dec., et. 10/11, 75 mp, 2009, apartament
3 camere 90 mp, modificat de arhitect din

2 , complex Safir Onix, an constructie
2009, etaj 10 din 11 150.000 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

359. Herastrau - Barajul Arges x
Soseaua Nordului semidec., et. 2/6,

2007, 2/4, 139mp, camere spatioase,
mobilat partial, renovat, terasa generoasa
+ balcon, vedere pe doua laturi, neobtu-
rata, doua locuri parcare, zona linistita,
langa parc, ideal investitie sau locuire,

389.000 {; (0743.174.433 

360. Herastrau apartament in vila inter-
belica cu garaj semidec., et. 1/1, 80 mp,

1936,  270.000 {; (0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

361. I.C. Bratianu  conf 1, dec, 58 mp,
imbunatatiri, et 3/8, constructie 1976,
toate actele, fara grad de seism, fara
agentii. 91.000 {; (0767.044.023 

362. Iancului semidec., et. 3/10, 64 mp,
1965, Aleea Lunguletu apartament 3

camere confort 1, semidec., suprafata 64
mp, etaj 3/10, bloc constructie 1965

reabilitat termic, situat in planul 2 la 5
minute distanta fata de metrou, acces

rapid la mijloace de transport, 75.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

363. Iancului et. 3/10, 70 mp, intersec-
tie, Intermacedonia, metrou Iancului, cf.

1, etaj 3, balcon, 70 mp, super zona,
multe facilitati, scoli, gradinite, 10-15

minute de centrul orasului, metrou, acte
in regula, disc., 81.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

364. Iancului et. 1/10, 73 mp, 1980,
Victor Manu, Supermarketul Marius, ctie
1980, cf1, etajul 1, balcon, 2gr, sanitare,

73mp, zona civilizata, scara curata,
metrou iancului 7-8 minute,magazine,

scoala,gradinita, cadastru intabulare disc
82.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

365. Iancului / vis a vis de Metrou / et 1
semidec., et. 1/8, 75 mp, 1965, Ap 3

camere semidec. la etajul 1 , cu interior
curat 2 balcoane , bloc reabilitat , vis a vis
de Metroul Iancului.Acte efectuate liber.

74.900 {; (0771.791.542 

366. Iancului adiacent, str. Cristescu
Dima, dec., et. 7/10, 78 mp, 1979, Sos.
Iancului x Cristescu Dima in planul 2,

metroul Iancului la 7 min. bloc 1979, dec.,
78mp, 2 balcoane, 2gr. sanitare, baie cu

fereastra, imb. g, f, p,um, t, cadastru,
intabulare, se accepta credit, 89.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

367. Iancului Metrou - semidec., et. 4/9,
68 mp, 1965, Vanzare 3 camere conf l

sd,etaj 4/9,cu imbunatatiri
gresie,faianta,parchet,usa metalica,ter-
mopan,bloc reabilitat termic,din 1965,cu
balcon inchis cu termopane, fara urgenta
sau risc seismic, foarte aproape, 82.000

{; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

368. Iancului, 6 minute de metrou,Elev
Stefanescu semidec., et. 5/8, 70 mp,
1981, et. 5/8, cf. 1, semidec. 2 bai, bl

1981, reabilitat termic, 2 lifturi, renovat,
mobilat si utilat complet, boxa, zona linis-
tita, pozitie de exceptie, g, f, p, t, usa met-

alica, 2 unitati aer conditionat, acte ok,
liber, accept credit, neg. 104.900 {;

(0770.956.572 

369. Iancului, 7 minute metrou semi-
dec., et. 2/10, 70 mp, 1968, bloc reabili-
tat, situat in planul 2, multa liniste, par-
chet, termopan, 2 grupuri sanitare, baie
cu geam, ideal locuit, investitie, sunati,

merita vazut. 78.500 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

370. Iancului, Armenesc, bloc 1979
semidec., et. 7/10, 78 mp, 1979, bloc in
planul 2, etaj 7/10, 2 grupuri sanitare,

unul cu geam, 2 balcoane, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, aer conditionat,
suprafata 78 mp, ideal investitie, locuit,

sunati pentru vizionare. 87.500 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

371. Iancului, Ferdinand, bloc 1984,
semidec., et. 7/7, 72 mp, 1984, blocul

este la 5 minute de metrou Iancului, etaj
7/7, fara probleme cu terasa, 2 grupuri

sanitare, unul cu geam, 2 balcoane,
boxa, amenajat, bucataria mobilata, aer

conditionat, usi noi, vedere mixta.
88.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

372. Iancului, Iulia Hasdeu, semidec.,
et. 1/10, 72 mp, 1967, apartament de 3

camere semidec., spatios cu 2 balcoane,
renovat complet, instalatii schimbate,
vedere mixta, bloc reabilitat. Se poate
achizitioana doar cu cash, 80.000 {;

(0769.651.162 

373. Iancului, metrou, semidec., et.
1/10, 70 mp, 1965, vanzare 3 camere cf.

1, reabilitat termic cu imbunatatiri g, f,
bucatarie refacuta, 2 grupuri sanitare, bal-
con inchis pe 1 camera, baie, cu cadastru

si intabulare, liber, foarte aproape de
metrou, 70 mp 74.500 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

374. Ion Mihalache, 1 Mai, Parcul Kisel-
eff, dec., et. 3/9, 91 mp, 1978, 3/9, dec.,

st 76.19 mp utili mp, stc 90.75 mp, partial
mobilat, utilat, zugravit/ curat, bloc reabili-

tat, toate actele. Comision standard
195.000 {; (031.108.12.74/

0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

375. Iuliu Maniu Bd., 10 minute metrou
Pacii, semidec., et. 7/8, 1979, chiar pe

Iedului, centrala, bucatarie mobilata si uti-
lata, 2 gr sanitare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 2 lifturi,

geam baie, liber, toate actele 85.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

376. Iuliu Maniu, 3 camere doua bai si
doua balcoane dec., et. 6/10, 85 mp,
2020, 2 balcoane, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, 2 bai, contor-
izare individuala, zidarie completa din

caramida, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansamblu

87.000 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

377. Iuliu Maniu, apartament 3 camere
decomantat dec., et. 8/10, 69 mp, 2020,

finisaje complete la alegere, centrala pro-
prie, contorizare individuala, zidarie com-

pleta din caramida, acces securizat,
supraveghere video, fara taxa de

mentenanta ansamblu, reducere la plata
cash 76.300 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

378. Iuliu Maniu, chiar la metrou Gorju-
lui, dec., et. 2/10, 1975, stradal, vedere
spate, complet renovat, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, usi noi, ac, masina spalat rufe si
vase, aer conditionat, geam baie, liber

94.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

379. Kiseleff / finisaje Premium / apata-
ment generos cu doua terase mari tip
curte dec., et. parter/4, 114 mp, 2018,

380.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

380. Kiseleff Apartament intr-o vila
interbelica semidec., et. 1/1, 83 mp,
1928,  200.000 {; (0730.177.069 

marina.guja@moverealestate.ro 

381. La Strada Mall- Popesti Leordeni 3
camere curte mare - dec., et. parter/3, 95
mp, 2020,  115.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

382. Lacul Tei, Domino, ap. dec., dec.,
et. 5/10, 71 mp, 1978, ap. 3 camere dec.,

chiar pe Bdul Lacul Tei . bloc stradal
reabilitat, ap. renovat in totalitate cu toate

imbunatatirile, canapele noi, gresie,
faianta, parchet, termopan, doar te muti,

105.000 {; (0771.791.542 

383. Lacul Tei, Lukoil, Doamna Ghica
stradal dec., et. 10/10, 69 mp, 1976,

langa Scoala 30, aproape Parc Plumbui-
ta/Tei, etaj 10/10 cf.1 dec., 69mp, bloc
1976 reabilitat termic fara risc seismic,
orientare sud, pe mijloc, balcon mare,
mobilat,imb., g,f, termopan,um,ac,liber,
cadastru 66.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

384. Leordeni- Apartament 3 camere de
vanzare -Soseaua Leordeni-Popesti  et.

1/3, 73 mp, 2021,  69.900 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

385. Libertatii, Bulevardul Unirii, dec.,
et. 2/7, 85 mp, 1990, Agentie imobiliara,

lift, termopan, parchet, gresie, faianta, 2 x
balcon, AC, 2 bai, necesita renovare,

149.000 {; (0739.521.513 
razvan@totali.ro 

386. Libertatii, Casa Poporului, SRI,
dec., et. 1/8, 81 mp, 1991, apartament 3
camere, vedere mixta Palatul Parlamen-
tului, 3 balcoane, renovat lux, cadastru,
intabulare, bloc monolit, 205.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

387. Libertatii, Palatul Parlamentului,
dec., et. 2/8, 86 mp, 1990, apartament 3
camere, etaj 2/8, dec., suprafata 86 mp,
vedere mixta, cadastru, intabulare, bloc
monolit, 150.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

388. Lujerului Apartament 3 camere
200m metrou bloc ‘81 dec., et. 9, 76 mp,

1981,  90.000 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

389. Lujerului Metrou semidec., et.
2/10, 70 mp, 1970, P-ta Veteranilor, Uver-
turii, confort 1, semidec., 2 balcoane, bloc

reabilitat termic, renovat recent, ter-
mopane, instalatie electrica si sanitare

noi, gresie, faianta, situat la 3-4 min
metrou 90.000 {; (0732.135.471 

390. Mall Grand Arena Dezvoltator
direct! Apartament 3 camere- dec., et.

5/5, 76 mp, 2021,  89.500 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

391. Mall Vitan 3 camere dec., et. 1/4, 75
mp, 2021,  164.000 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

392. Mall Vitan, Breaza, Kaufland Mihai
Bravu dec., et. 4/9, 68 mp, 1986, dec.,
bloc 1986, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii
schimbate. In apropiere de piata, statie

STB, scoli, gradinita 125.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

393. Marasesti Budapesta dec., et. 2/2,
93 mp, 1940, K Imobiliare propune in str.
Concordia mansarda din P+1+M, libera in

suprafata de 93 mp, toate utilitatile,
cadastru, intabulare 55.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

394. Marriott semidec., et. 2/8, 76 mp,
1992, Calea 13 Septembrie vis-a-vis de
Hotel Marriott, confort 1, bloc reabilitat

termic, etajul 2, semidec., 2 grupuri san-
itare, liber, acte ok, merita vazut
170.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

395. Matei Basarab, semidec., et.
parter/4, 78 mp, 1990, renovat recent, se
vinde mobilat, utilat, electrocasnice noi
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
parchet, termopan, usa metalica, acte la

zi, accepta credit, liber, 73.500 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

314. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Valea lui Mihai, dec., et. 3/4, 61 mp,

1971, agentie imobiliara,termopan, par-
chet, gresie, faianta, ac, mobilat, utilat,

boxa, recent renovat, 77.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

315. Drumul Taberei, spate Frigocom,
dec., et. 2/4, 70 mp, 1973, 3 minute

metrou Valea Ialomitei, 12 minute metrou
Gorjului, liber, izolat termic exterior, ter-

mopan, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, boxa, acte pregatite pentru van-

zare, pret negociabil, 71.500 {;
(0724.278.376 

316. Drumul Taberei, Strada Copacului,
bloc nou, semidec., et. 1/4, 80 mp, 2021,

Apartamentele se predau la cheie, va
asteapta sa va alegeti finisajele. Direct
Dezvoltator, comision 0%. TVA inclus in

pret, apartament cu 3 camere, cu o
suprafata totala de 80 mp, 94.400 {;

(0732.624.689 

317. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2/4, 67 mp, apartament cu 3

camere, cu garaj mare in bloc, confort 1,
dec., etaj 2/4, suprafata 67 mp,

imbunatatiri, zona verde, pretul include
apartamentul + garajul, 88.000 {;

(0722.301.910 

318. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Aleea Callatis, dec., et. 4/4, 65 mp, 1972,
3 cam. cf. 1 dec., etaj 4, cu imbunatatiri,
cadastru, intabulare, liber, boxa, loc de

parcare, acces imediat mijloace de trans-
port, merita vazut, 64.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

319. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Mega Image dec., et. 7/10, 72 mp, 1975,
Agentie imobiliara, 7/10, dec., termopan,

parchet, gresie si faianta(modele noi),
mobilat modern integral, se vinde precum

este prezentat in poze (mai putin
frigiderul si masina spalat), AC, 74.900

{; (0723.627.543 

320. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Valea Oltului, dec., et. 4/4, 70 mp, 1974,

proprietar vand apartament 3 camere
dec. etaj 4/4, acte in regula, boxa la sub-

sol, bloc beton, rog seriozitate, bloc
reabilitat in totalitate. Aproape de metrou.
Merita vazut, 84.000 {; (0745.138.680 

boris.boris80@yahoo.com 

321. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 2/4, 70 mp, 1975, 3 camere con-
fort 1 dec., etaj 2/4, cadastru, intabulare,

gresie, faianta, parchet, termopan,
73.000 {; (0722.542.692/

0761.532.117 

322. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 1970,

apartament 3 camere, parter inalt/S+P+4,
imobil din 1970, reabilitat termic, 60 mp+
3 mp balcon inchis in termopan. Aparta-

mentul are termopan, um, fara alte
imbunatariri, necesita renovare completa,

75.000 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

323. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
bloc 1980, 2 bai dec., et. 5/10, 68 mp,
1980, et. 5/10, cf. 1, dec., bloc 1980, 2

grupuri sanitare, fara imbunatatiri, necesi-
ta renovare, statia de metrou la 1-2

minute, toate actele sunt la zi 69.900 {;
(0786.325.404 

324. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland semidec., et. 3/4, 65 mp, 1972,
3 camere confort 1, 3/4, balcon+ boxa,

semidec., termopan, gresie, faianta,
foarte curat, acte la zi, bloc izolat termic,

vedere dubla, 73.000 {;
(0769.088.539 

325. Drumul Taberei, Valea Oltului, bloc
2007,  et. 3/3, 83 mp, 2007, co loc de
parcare subteran, etaj 3/3, 77 mp fara

balcon si peste 82 mp cu tot cu balcon cu
centrala proprie de apartament, bucatarie
mobilata si utilata, baie cu geam, ferestre
de tip termopan, usa metalica. In pretul
apartamentului este inclus si un loc de
parcare in garajul subteran. 68.000 {;

(0728.736.846 

4

279. Drumul Taberei Metrou Romancier-
ilor semidec., et. 7/10, 50 mp, 1976,

Apartament 3 camere confort 2/ semi-
dec., etaj 7/10, st=50mp, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, A.C., intabulat,
metrou, parc, piata, scoala, gradinita.

59.000 {; (0731.144.152 

280. Drumul Taberei Orizont -Afi
Cotroceni semidec., et. 4/4, 62 mp, 1965,
eliberabil, fara imbunatatiri, necesita ren-
ovare, acte 63.000 {; (0727.279.336 

281. Drumul Taberei Plaza Residence
dec., et. 5/12, 72 mp, 2019, K Imobiliare

Consult va propune spre vanzare un
apartament de 3 camere dec., construit in

2019 situat in vecinatatea Plaza Mall.
Acesta ete mobilat si utilat modern (vezi

foto). Vederea sud. 149.500 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

282. Drumul Taberei Raul dec., et. 3/4,
65 mp, 1973, Raul Doamnei, cf1,

dec.,etaj 3/4,gresie, faianta,parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan, liber, acte,se accepta credit, la 3
minute de metrou. nPozitie si zona foarte

buna. 74.500 {; (0737.384.412/
0770.467.814 

283. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 75
mp, 2020, apartament 3 camere tip A in
complex Plaza Residence faza 4. Uni-

tatile se predau semifinisate 94.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

284. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 67
mp, 1974, Auchan, Brasov, semistradal,
cf. 1 dec. etaj 2/4 bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopan usa metalica,
mobilat partial, utilat, liber, toate actele,
acc. credit 75.000 {; (0786.325.401 

285. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
63 mp, 1974, locatie buna, la 3 minute de
statia de metrou si alte mijloace de trans-

port, apartament spatios si foarte lumi-
nos, stare buna, pret tentant. 74.000 {;

(0730.993.333 
tentantimobiliare@yahoo.com 

286. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4,
63 mp, 1972, Parc Moghioros strand,
stradal, 3 camere, cf. 1 semidec., bloc

reabilitat termic, termopane, balcon
inchis, fara imbunatatiri, acte 63.000 {;

(0727.279.336 

287. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
46 mp, 1973, Raul Doamnei, 8/10, semi-
dec., mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi schim-
bate, acte, 55.000 {; (0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

288. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 65
mp, 1978, Tincani, et. 1/10, c-tie 1978,

dec., 65 mp, curat, termopan, usa metali-
ca, parchet, liber, acte facute, accept
credit, zona buna, apropiere piata,,

metrou Tudor Vladimirescu, 72.500 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

289. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8,
72 mp, 1985, Titel Petrescu, cf. 1, semi-
dec., c-tie 1985, etaj 7/8, gresie, faianta,
usa metalica, 2 grupuri sanitare, 1 bal-

con, acte, acc credit 77.000 {;
(0786.325.401 

290. Drumul Taberei, 1 Mai, Sibiu, semi-
dec., et. 8/10, 1980, ap. 3 camere, bloc
stradal, cu vedere spre sud, 2 balcoane,

gresie, faianta, termopan, liber, foarte
aproape metrou Favorit, 78.500 {;

(0723.416.624 

291. Drumul Taberei, 1 Mai, Vladeasa,
bloc 1980, 2 bai semidec., et. 2/10, 69

mp, 1980, et 2/10, cf. 1, semidec., 69 mp,
curat cu imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,

unul cu geam de aerisire, pozitie deosebi-
ta, scoala 59, scoala 311, Auchan, Parc

Moghioros, Metrou Favorit, acte pregatite
79.900 {; (0786.325.404 

292. Drumul Taberei, 3 camere, semi-
dec., et. 5, 48 mp, 1973,  56.500 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

293. Drumul Taberei, 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai, dec., et. 1/6, 82 mp, 2021,
centrala proprie, etajul 1 din 6, finisat la

cheie, pereti din caramida, bloc de 6
etaje, pozitie cardinala est, langa Mall
Plaza Romania, bd-ul Timisoara, comi-
sion 0%, 110.000 {; (0742.400.300 

294. Drumul Taberei, 3 camere, cu
terasa superba, dec., et. 2/6, 143 mp,
2021, 3 camere cu o terasa 60 mp utili
deasupra apartamentului, se bucura de
urmatoarea compartimentare: living 19

mp, bucatarie 6 mp, dormitoarele cu
suprafetele de 13 mp, respectiv 14 mp,

baie 6 mp, 142.860 {; (0742.400.300 

295. Drumul Taberei, 92, metrou Bran-
cusi, proprietar, dec., et. 4, 74 mp, 1972,
spatios, renovat, instalatii noi, modern-

izat, luminos, aer conditionat. Decoman-
dat, cu multiple spatii de depozitare,

debara. Se vinde mobilat si utilat, in stare
foarte buna. Sunati dupa ora 5. 97.000

{; (0732.211.371 
ioanmicu@yahoo.com 

296. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Ori-
zont semidec., et. 4/4, 61 mp, 1964,
apartament confort 1, str. Ruxandra

Marcu, bloc caramida, etaj 4/4 semidec.,
necesita amenajari, liber, acces facil

mijloace de transport, Scoala 193, gra-
dinita, parc, piata 63.000 {;
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
sion 0%, 2 bai dec., et. parter/4, 104 mp,
2021, strada Bolidului nr. 8, 3 camere cu
terasa proprie, incalzire in pardoseala, 2
bai, pereti din caramida, finisaje de lux,
bloc cu regim de inaltime mic, tamplarie

VEKA - 7 camere, geam tripan, 121.850
{; (0742.400.300 

271. Drumul Taberei - Auchan dec., et.
2/4, 65 mp, 1972, Drumul Taberei - vis a
vis de parc, 3 camere 2/4, dec., balcon,
bloc reabilitat termic, parchet masiv, ter-
mopan, 65 mp, vedere dubla, acte la zi.

76.900 {; (0769.088.539 

272. Drumul Taberei - Brasov dec., et.
parter/4, 63 mp, 1973, Apartament con-

fort 1, zona Auchan, dec., confort 1,
parter/4, balcon, fara amenajari, prevazut
cu 2 gr.sanitare, liber, acces facil mijloace

de transport, scoala, gradinita, Parc
Moghioros, neg. 69.500 {;

(0733.089.030 

273. Drumul Taberei - Raul Doamnei
dec., et. 5/10, 65 mp, 1974, Apartament 3
camere Drumul Taberei - Raul Doamnei,
dec., supraf. 65mp, bloc din 1974, etaj

5/10, la 1 minut de statia de metrou Raul
Doamnei. 82.000 {; (0733.879.988 

george@grandcasa.ro 

274. Drumul Taberei - Valea Argesului
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1972,

Apartament de 3 camere semidec., aflat
intr-un imobil anvelopat. Acesta se afla la

parterul inalt al unui bloc de 4 etaje.
Suprafata utila a acestuia este de 65 mp.
si separat are boxa de 9 m. 79.500 {;

(0722.816.821 
marcel@k-imobiliare.ro 

275. Drumul Taberei /Parc Moghioros
semidec., et. 3/4, 60 mp, 1965, 3 camere
cf.1 semidec.e, bloc tip F et 3/4, balcon,
g,f,p,um, ien isn, acte, liber, sup utila 60
mp, bloc de caramida, constructie 1965,
pret disc., 80.000 {; (0736.475.074 

alecsandrujianu3@gmail.com 

276. Drumul Taberei Afi Palace
Cotroceni totul nou semidec., et. 2/4, 61
mp, a oferim un apartament de 3 camere
renovat recent cu finisaje de calitate, con-
fort 1/sdec, etaj 2/4, 61mp, bloc solid situ-

at chiar langa gura de metrou Orizont.
Imbunatatiri: G, F, P, T, UM. 85.000 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

277. Drumul Taberei apartament 3
camere bloc anvelopat semidec., et. 8/8,
70 mp, 1967, pozitie buna, zona mall AFI,

bloc anvelopat termic, apropiere statiile
de metrou Favorit si Orizont, disponibil
imediat. 73.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

278. Drumul Taberei bloc nou la 10
minute de metrou semidec., et. 2/4, 80
mp, 2021, Apartamentele se preda la

cheie,va asteapta sa va alegeti finisajele.
Direct Dezvoltator, comision 0%. TVA

inclus in pret, apartament cu 3 camere,
cu o suprafata totala de 80 mp, 94.500

{; (0732.624.689 



403. Metalurgiei apartament 3 camere
ansamblu rezidential Arghezi Park dec.,

et. 1/5, 86 mp, 2021,  83.101 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

404. Metalurgiei bd, ap. 2 camere dec.
dec., et. 3/10, 64 mp, 2021, 2 camere, 64

mp utili, 2 grupuri sanitare, lift, finisaje
premium, centrala proprie, calorifere,
tamplarie PVC, parculet copii propriu,

parcare asigurata 65.900 {;
(0734.950.229/ 0730.245.876 
dany.barbulescu@yahoo.com 

405. Metalurgiei Cartierul Nou Met-
alurgiei - Apartament 3 camere dec. dec.,

et. 2/5, 87 mp, 2021,  90.054 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

406. Metalurgiei Lidl, apartament 3
camere, 75 mp, dec., et. parter/7, 75 mp,
2021, vand apartament cu 3 camere dec.

cu suprafata utila de 75 mp balcon,
disponibil la etajul 2, intr-un bloc nou cu
regim de inaltime P+7E.Acces rapid la

mijloacele de transport, 87.000 {;
(0729.923.486 

407. Metalurgiei, 3 camere dec., 2 bai,
2 balcoane, Dealul Alunis dec., et. 7/9, 82
mp, 2020,  85.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

408. Metalurgiei, ap 3 camere zona
Grand Arena, Lidl, dec., et. 3/8, 74 mp,

2021,  78.500 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

409. Metalurgiei, apartament 3 camere
77 mp, dec., et. 1/9, 77 mp, 2021,

99.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

410. Metalurgiei, apartament 3 camere
avans 15% sector 4 dec., et. 6/8, 74 mp,

2021,  81.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

411. Metalurgiei, apartament 3 camere
la 10 minute de metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 3/6, 55 mp, 2021,  69.900 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

412. Metalurgiei, apartament cu 3
camere zona cartierul nou Metalurgiei
dec., et. 2/6, 72 mp, 2021,  76.500 {;

(0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

413. Metalurgiei, Arghezi Park -
Apartament 3 camere dec. dec., et. 2/5,

76 mp, 2021,  76.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

414. Metalurgiei, Aurel Persu, aparta-
ment 3 camere 150 mp, dec., et. 3/3, 108
mp, 2019,  136.700 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

415. Metalurgiei, Lidl, ap. 3 camere,
dec., et. 1/5, 76 mp, 2021,  78.945 {;

(0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

416. Metalurgiei- Apartament 3 camere
Metalurgiei- stradal dec., et. 2/10, 71 mp,

2021,  77.999 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

417. Metalurgiei-Grand Arena Aparta-
ment de 3 camere dec., et. 3/6, 72 mp,

2021,  73.400 {; (0730.888.272 
kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

418. Metalurgiei. Apartament cu 3
camere zona Obregia-Metalurgiei dec.,

et. 3/10, 71 mp, 2021,  76.000 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

419. Metrou 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 2/8, 70 mp, 1981, Theodor Palla-
dy, Trapezului, confort 1, semidec., bloc
reabilitat termic, 2 gr. sanitare, geam la

baie, gresie, faianta, parchet, termopane,
bucatarie mare, situat la 3 min. metrou si

piata 98.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

420. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/4, 74 mp,
2021,  104.750 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

421. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/3, 68 mp,

2021, apartamentul este compus dintr-un
dormitor, living cu bucatarie, hol, baie si 2
dormitoare mari . Finisajul intra in pretul

apartamentului cu centrala termica,
calorifere, geamuri PVC, gresie faianta

70.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

422. Metrou Berceni, ap. cu 3 camere +
gradina, dec., et. parter/3, 68 mp, 2021,
de vanzare apartament cu 3 camere +

gradina de 78 mp, situat la parter, in bloc
de 3 etaje. 92.055 {; (0749.628.197 

danasuciu@gmail.com 

423. Metrou Berceni, Biruintei, dec., et.
2/7, 87 mp, 2021, apartament 3 camere

dec., Apollo Residence, la numai 7
minute de metrou Berceni 91.000 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

424. Metrou Berceni, Popesti Leordeni,
ap. cu 3 camere dec., et. 1/3, 83 mp,

2021, Apartament cu 3 camere in bloc
nou, zona linistita. Distanta mica de stati-
ile de metrou Berceni si Dimitrie Leonida,

84.500 {; (0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

425. Metrou Brancoveanu, parcul
Tineretului, dec. dec., et. 2/3, 67 mp,
2021,  119.040 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

426. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
1, 84 mp, 2021, apartament cu 3 camere
ce are o suprafata utila de: 75.10 mp +

doua balcoane de 5.12 mp respectiv 4.25
mp, living de 22 mp, bucatarie inchisa de
9 mp, doua dormitoare de 12 mp si doua

grupuri sanitare. 88.900 {;
(0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

427. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Leordeni semidec., et. 2/3, 2021, Aparta-

ment 3 camere, spatios, imobil nou,10
minute metrou Leonida, zona linistita,

disponibil imediat, langa Mall La Strada,
etaj 2/3, Promotie! 89.900 {;

(0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

428. Metrou Mihai Bravu, Delta
Vacaresti, dec. dec., et. 2/6, 79 mp, 2021,

138.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

429. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, 2 balcoane dec., et. 1/8, 88
mp, 2021,  98.624 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

430. Metrou Nicolae Teclu, mutare rapi-
da, terasa spatioasa, dec., et. 7/7, 118

mp, 2021,  116.990 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

431. Metrou Nicolae Teclu, Theodor Pal-
lady, 2 balcoane dec., et. 2/5, 79 mp,
2021,  93.100 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

432. Metrou Nicolae Teclu, Titan, Palla-
dy, apartament 3 camere dec., et. 9/11,

96 mp, 2021,  94.886 {;
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

lui, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul
Cotroceni). pret fara TVA, 200.000 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

539. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 3/6, 83 mp, 2021, apartament de
3 camere (sup. utila 82,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal. Cotroceni), pret
fara TVA, 172.500 {; (0724.504.517/

0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

540. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
penthouse dec., et. 6/6, 167 mp, 2021,

Apartament tip penthouse cu o terasa de
90 mp intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o
zona de exceptie a capitalei, Bd. Geniu-

lui, nr., 2-4 vis-a-vis de Palataul
Cotroceni), pret fara TVA, 313.500 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

541. Pallady Apartament 3 camere
Triplex- Metrou Nicolae Teclu dec., et.

10/11, 113 mp, 2021,  107.124 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

542. Pallady Ikea, metrou 7 minute, ap 3
camere, dec., et. 2/11, 78 mp, 2021,

100.000 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

543. Pantelimon dec., et. 4/10, 64 mp,
1976, Vand apartament 3 camere, dec.,

balcon 12 m (pe toate camerele),
bucatarie luminata si aerisita natural

(geam afara), termopane, nemobilat, bloc
anvelopat, et. 4/10, 2 AC, usa metalica

Setum 78.000 {; (0744.374.177 

544. Pantelimon / Armenesc /langa sc
46, semidec., et. 1/8, 75 mp, 1980, Ap 3
camere semidec., 2 bai 2 balcoane, cu

bucatarie mare patrata, spatii depozitare.
Bloc stradal, intrare stradala vedere

spate. Acte efectuate liber! 81.900 {;
(0771.791.542 

545. Pantelimon / Ritmului / et 4 / bl
1980 / semidec., et. 4/10, 73 mp, 1980,

Ap 3 camere semidec. , 2 bai amenajat si
modernizat , cu toate imbunatatirile . par-
chet stejar , usi interior schimbate gresie
faianta , balcon de 7m inchis in termopan

, 104.900 {; (0771.791.542 

546. Pantelimon BRD stradal dec., et.
10/10, 70 mp, 1975, 3 camere cf. 1, reno-

vat, liber, merita vazut, 69.500 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

547. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1; util 89 mp; 1 bucata (loc parcare +

boxa inclus) 75.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

548. Pantelimon Mega Mall dec., et.
8/10, 70 mp, 1975, Delfinului, la 3 minute

piata si 5 minute Mega Mall, vindem
apartament 3 camere, cf. 1, dec., etj 8/10,
intrare strada ,70 mp, bloc 1975 , reabili-

tat, blocul este prevazut cu adapost
antiatomic . 75.000 {; (0722.542.692 

Pavimobiliare@yahoo.com 

549. Pantelimon Mega Mall Delfinului
stradal renovat liber dec., et. 11/12, 75
mp, 1976,  86.000 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

550. Pantelimon oras, Ilfov, str.Livezilor,
proprietar, dec., et. parter, ap. 3 cam ,

parter, suprafata 80 mp +10 mp boxa, loc
de parcare platit, aer conditionat, centrala
termica, rulouri exterioare. Bloc reabilitat
termic , interfon. Apartamentul se vinde

semimobilat (bucatarie si baie), negocia-
bil 69.500 {; (0746.096.295 

551. Pantelimon, semidec., 51 mp,
1976, ap. 3 camere, cf. 2, cu g, f, p, t, bal-
con inchis, bloc reabilitat, liber, 50.000

{; (0768.082.721/ 0735.096.378 

552. Pantelimon, 5min Cora 1 min.
LIDL dec., et. 4/5, 67 mp, 2021, 2021

finalizat imobil finalizat, dat in folosinta,
toate actele, situat la 5 minute de Cora
Pantelimon, pe sos. Cernica langa Lidl,

finisata lux, centrala, liber, etaj 1 /4,
vedere stradala, liber, urgent, 65.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.797 
Cernicabuilding@yahoo.com 

553. Pantelimon, Armenesc, Lidl, 1985,
semidec., et. 5/8, 69 mp, 1985, ap. 3
camere, etaj 5 cu bucatarie mare, hol

patrat la intrare, 2 bai, usi schimbate la
interior, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. Blocul este reabilitat, nestradal,
scara curata. Acte, liber, 88.000 {;

(0771.791.542 

554. Pantelimon, Bd. Chisinau, semi-
dec., et. 10/10, 72 mp, 1991, 3 camere,

renovat, bloc 1991, scara curata, 2 bai, 2
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

euro/mp. 65.075 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

486. Militari, Metro, dec., et. parter/5, 69
mp, 2021, direct dezvoltator, apartament

3 camere, parter, 58.500 {;
(0766.797.900 

marinescu16ciprian@yahoo.com 

487. Militari, metrou Gorjului, 3 camere
cu terasa, dec., et. 5/5, 115 mp, 2021,

bloc aproape finalizat la 10 min. de
metrou Gorjului, 3 camere, dec.e, 2

grupuri sanitare, bucatarie 14.mp, terasa
33.4 mp, racordat la toate utilitatile,

finalizare in 3 luni 115.000 {;
(0742.400.300 

488. Militari, Militari Residence, Drumul
Osiei, dec., et. 3/4, 110 mp, 2010, Militari
Residence-Drumul Osiei, apartament 3
camere, dec., et 3/4 retras, suprafata

110mp, 2 grupuri sanitare, 2 terase, mobi-
lat si utilat modern, bloc 2010, cadastru,
intabulare, 95.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

489. Militari, Pacii, dec., et. 2/2, 85 mp,
1990, la 7 min. metrou, cf. 1, dec., etaj
2/2, 2 balcoane, 2 gr. sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
usi interior schimbate, liber, acte la zi,

accept credit, 105.000 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

490. Militari, Pacii, apartament 3
camere, 84 mp 2 bai, dec., et. 9/9, 84 mp,

2020, bloc finalizat, mutare imediata,
apartamentul este finisat, 2 grupuri san-
itare, bucatarie inchisa, vedere mixta,

metrou 5 minute, 93.334 {;
(0742.400.300 

491. Militari, Residence, dec., et. 1/8,
72 mp, 2020, apartament nou 2020, fin-
isaje la cheie, loc de parcare, canalizare,
toate utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 68.400 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

492. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., et.
parter/7, 54 mp, 2020, mutare imediata,
direct dezvoltator, ansamblu rezidential,
imobil nou modern, finisat, centrala pro-
prie, 1 gr. sanitar, 1 balcon, 54 mp, 10

min. metrou Pacii, Preciziei, 1 min. STB
138, 178 TVA 5% inclus. 50.900 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

493. Militari, Rosu, Apusului Residence,
Nuferilor dec., et. 4/4, 73 mp, 2021, ap. 3
camere dec., 73 mp, 4/4+Pod, parcare,
mobilat si utilat, 2 bai, centrala, interfon,

bloc finalizat, toate utilitatile, zona linistita,
acces rapid, fara comision, 85.000 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

494. Militari, sector 6, dec., et. 4/7, 72
mp, 2020, 3 camere dec., 2 bai, bucatarie

inchisa, Rezervelor 87, 63.500 {;
(0799.333.222 

495. Militari, Uverturii penthouse 189
mp, comision 0%, dec., et. 4/4, 189 mp,

2020, Penthouse 189 mp, 108 mp terasa,
dec., 2 grupuri sanitare, bucatarie inchisa
cu acces pe terasa, centrala proprie, con-

torizare individuala. Bloc nou, finalizat,
mutare imediata.Comision 0%, 121.850

{; (0742.400.300 

496. Militari, zona Apusului, 15 min.
metrou Pacii, dec., 74 mp, 2020, bloc
p+4, lift, geam tripan Veka, detalii la

www.nuferilor.ro, statie autobuz, mobilate,
utilate si finisate la cheie, balcon inchis,
aer conditionat in sufragerie, loc de par-

care inclus in pret 85.000 {;
(0772.020.517/ 0799.049.142 
apartamente2016@gmail.com 

497. Militari, zona Cocosul Rosu, dec.,
et. 1/3, 76 mp,  99.900 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

498. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 84 mp, 2022, bloc

P+4, finalizare toamna 2022, avans
minim 50%, pret 1200 euro/mp util,

diverse suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari
la demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m
STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro

101.000 {; (0799.049.142 

499. Militari,Valea Lunga, dec., et. 2/4,
78 mp, 1982, proprietar vand apartament

3 camere dec., 125.000 {;
(0762.848.859/ 0764.354.409 

Bodan84@yahoo.com 

500. Militari- Valea Lunga dec., et. 2/4,
68 mp, 1982, Apartament 3 camere ame-
najat, mobilat si renovat LUX situat la eta-

jul 2 din 4. Apartamentul are 2 grupuri
sanitare. 125.000 {; (0725.500.700 

generalservice2000@gmail.com 

501. Mosilor 3/8 semidec, 1980, 75 mp,
2 bai, neg., semidec., et. 3/9, 75 mp,

1980, Mosilor 3/8 semidec 1980, 2 bai,
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

518. Nicolae Teclu -Apartament 3
camere Metrou Nicolae Teclu - Titan -

Pallady dec., et. 7/7, 92 mp, 2021,
98.007 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

519. Nicolae Teclu -Apartament 3
camere Metrou Nicolae Teclu - Titan -

Pallady dec., et. 1/7, 92 mp, 2021,
98.007 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

520. Nicolae Teclu Metrou - Decoman-
dat - Comision O dec., et. 1/6, 75 mp,
2021,  93.825 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

521. Obor Iancului Dimitrov Stradal Mihai
Bravu Liceul Hasdeu Metrou semidec.,
et. 4/10, 78.23 mp, 1964,  79.500 {;

(0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

522. Obor, dec., et. 7/10, 68 mp, 1970,
Almo 5, 7/10, dec., su 68 mp, fara

imbunatatiri, acceptam credit, liber se
poate viziona oricand 75.000 {;

(0753.075.109 

523. Obor, et. 2/9, 68 mp, stradal, 5-6
minute metrou, Stefan cel Mare, cf. 1,

2/9, balcon in termopan, bl. reabilitat ter-
mic, (fara risc seismic), scara curata,
super zona, scoli, magazine, cadastru

intabulare disc., 77.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

524. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, dec., et. 9/10, 67 mp, 1976, vav
parc Plumbuita, 15 min. metrou Obor,

langa Scoala 30, cf. 1, dec. 67 mp. bloc
reabilitat termic, pe mijloc, intrare, vedere
stradala, vedere deschisa, orientare est,

imb. g, f, p, termopan. um, cadastru,
intabulare, 69.990 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

525. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parcul Plumbuita dec., et. 8/10, 65 mp,
1975, 8/10, cf. 1, dec., 65 mp, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, luminos,
vedere parc, geam la baie, fara imb.,

doar termopan, cadastru si intabulare,
liber, accept credit. 66.000 {;

(0724.336.834 

526. Obor, Colentina, Kaufland, semi-
dec., et. 8/10, 70 mp, 1970, cf. 1, vedere
mixta, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, geam la baie, g+f+p+t, usa metalica,
aer conditionat, calorifere noi, liber, cad.

si intabulare, acc. credit, neg., 82.000 {;
(0724.336.834 

527. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
sectia 7 politie, dec., et. 3/8, 70 mp, 1983,
12 minute metrou Obor, aproape parcul
Circului, Tei, Facultatea de Constructii,

etaj 3/8, cf. 1 dec. 70 mp. bloc 1983, 2 lif-
turi, pe mijloc, 2 bai, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare,
95.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

528. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7
Politie, dec., et. 5/8, 70 mp, 1985, Str.
Teiul Doamnei Metroul Obor este la

10min. Mall Veranda 5 min. Pipera 5min.
bloc 1985, reabilitat termic, 2 lifturi, 2 bai,
dec, imb, 3debarale, renovat, imb. mobi-
lat, utilat, cadastru-intabuare. 95.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

529. Oltenitei, Aparatorii Patriei -
Apartament 3 camere  et. 5/6, 68 mp,
2021,  77.600 {; (0737.500.379/

0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

530. Oltenitei, apartament 3 camere
Sos. Oltenitei, dec., et. 4/6, 61 mp, 2021,

77.600 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

531. Oltenitei. Apartament cu 3 camere
sos. Oltenitei 10 min de M Aparatori  et.

1/7, 61 mp, 2019,  77.600 {;
(0730.888.272 

kyllian.bosoi@zonadesud.ro 

532. Ostroveni semidec., et. 1/5, 39 mp,
Apartamentul se afla in Blocurile C, cu

mansarda, este la etajul 1 din 5 cu
mansardaActele de vanzare cumparare
se pot face imediat, nefiind probleme cu
actele, fiind direct propier. 50.000 {;

(0720.697.316 

533. Otopeni str. Maramures complex
The Park dec., et. 2/3, 62 mp, 2020,

Apartament 3 camere finalizat, 62 mp,
Otopeni, complex The Park Maramures,
loc de parcare inclus, cu doua balcoane.
Achizitie direct dezvoltator, comision 0%

76.500 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

558. Pantelimon, Liceul Blaga, dec., et.
4/10, 75 mp, 1975, Pantelimon, Liceul
Blaga, confort 1 sporit dec., etajul 4/10,

imbunatatiri, mobilat, utilat, balcon foarte
mare, suprafata totala 75 mp, bloc con-
struit in 1974, reabilitat termic, stradal,

74.000 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

559. Pantelimon, Lidl, Biserica Capra
semidec., et. 1/10, 75 mp, confort 1 sporit
semidec., etajul 1/10, fara imbunatatiri, 2
balcoane, 2 grupuri sanitare, 2 debarale,
suprafata totala aprox. 75 mp, vedere pe

spate, bloc stradal, 81.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 

560. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, confort 1 dec., etaj

6/10, fara imbunatatiri, suprafata aprox.
70 mp, bloc de 10 etaje construit in 1976,
reabilitat termic, stradal, aproape de spi-

tal, 68.990 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

561. Pantelimon, Spital, Parcul Morar-
ilor, stradal dec., et. 6/10, 76 mp, 1976,

et.6/10,cf1,dec, 76mp, 2bai, vedere
mixta,renovat 2019, partial mobilat si uti-
lat, fara risc seismic, 2lifturi, balcon mare,
instalatii si calorifere noi,usi interioare noi,
g,f,p,t,um+2ac, acte OK, liber,acc credit,
usor neg. 83.500 {; (0724.336.834 

562. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 69 mp,

1947, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta

si usor de accesat, 72.000 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

563. Parcul Teilor -Pallady Apartament 3
camere dec., et. 1/10, 84 mp, 2021,

89.137 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

564. Parcul Teilor -Pallady Apartament 3
camere- dec., et. 1/10, 84 mp, 2021,

89.137 {; (0771.169.692 
narcis.ene@estimobiliar.ro 

565. Parcul Teilor - Theodor Pallady
Apartament 3 camere dec., et. 10/10, 101
mp, 2021,  96.737 {; (0771.246.246 

ionut.bacria@estimobiliar.ro 

566. Parcul Teilor, metrou 1 Decembrie,
2 camere, dec., et. 3/parter, 65 mp, 2021,

68.800 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

567. Piata Iancului - Sos. Iancului dec.,
et. 1/10, 80 mp, 1978, LT. Victor Manu 3
camere 80 mp 2 balcoane modificat si

renovat lux dec. etaj 1/10 se vinde mobi-
lat si utilat totul nou nu s-a locuit in el

scara f curata zona civilizata toate actele
liber. 120.000 {; (0758.085.005 

568. Piata Muncii - Metrou 2 minute
dec., et. 3/8, 75 mp, 1986, Apartament de

3 camere dec., cu 2 grupuri sanitare,
vedere mixta. Blocul este reabilitat, scara
civilizata. Bucatarie mare, Living de 24mp

140.000 {; (0769.651.162 

569. Piata Muncii, dec., et. 8/9, 82 mp,
1990, vand apartament 3 camere, etaj

8/9, bloc pe colt, metrou Muncii. Mobilat,
utilat, dec., 2 gr. sanitare, vedere mixta.

Proprietar, 145.000 {; (0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

570. Piata Muncii, Campia Libertatii
semidec., et. parter/10, 62 mp, 1970, 10
minute metrou, 5 minute parc IOR si Mall
Park Lake, bucatarie mare, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica 78.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

571. Piata Muncii, metrou, proprietar,
semidec., 67 mp, apartament 3 camere,

81,60 mp suprafata construita, str.
Campia Libertatii, parc IOR, 74.000 {;

(0785.581.687 

572. Piata Muncii- Basarabia -Parcul
National dec., et. 8/11, 75 mp, 1968, 5-7

minute metrou, dec., bucatarie mare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, apartamentul se vinde gol, toate
actele. 89.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

573. Piata Romana ultracentral dec., et.
5/7, 101 mp, 1939, se vinde apartament 3
camere, ultracentral Piata Romana. A fost
recent renovat complet si mobilat. Detine

centrala pe gaz, aer conditionat, este
complet individualizat se vinde asa cum
se vede in poze. Blocul are bulina rosie
insa exista documentatia reconsolidarii

din 1978, imediat dupa cutremurul din 77.
110.000 {; (0725.471.154 

574. Piata Romana, Nicolae Iorga, dec.,
et. 2/4, 117 mp, 1933, apartament 3
camere+ hol locuibil de 16 mp, etaj

2/P+3+M, din care 94 mp utili+ 2 camere
la subsol de 10 mp + 1 camera la

Mansarda de 6.38 mp + 2 balcoane de 7
mp, 140.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

575. Piata Sudului, Nitu Vasile semidec.,
et. 4/4, 66 mp, 1972, confort 1 semideco-
madat, etaj 4/4, fara probleme cu terasa,
zona buna linstita, gresie, faianta, parchet

termopan, balcon inchis, bloc curat,
64.000 {; (0768.756.617 

576. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,
etaj 5/8, dec., vedere mixta, suprafata 83

mp, cadstru, intabulare, bloc monolit,
constructie 1996, liber 170.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

577. Piata Victoriei, apartament 3
camere semidec., et. 3/3, 60 mp, 1939,
Homnest Imobiliare va ofera spre van-

zare in exclusivitate un apartament de 3
camere in suprafata de 60 mp, situat pe
Str. Dr Iacob Felixintr-un bloc solid de 3

etaje, stil art deco, construit in 1938
80.000 {; (0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

578. Pipera semidec., et. 1/3, 93 mp,
2020, de vanzare 1 apartament 3 camere
la etajul 1 al unui imobil de tip Boutique
Vila in cartierul PiperaSuprafata utila 71
mp.Suprafata construita cu balcon 93,48
mpSe vinde la gata cu toate finisajele:-

Centrala Buderus- Incalzire in Par-
doseala- Tamplarie Salamander 6

camere cu sticla 4 Anotimpuri Tripan-
Pereti interiori si exteriori din caramida /

Fara gips - carton- Tencuiala mecanizata
, 2 straturi glet si vopsea lavabil alb-

Faianta / Gresie/ Parchet- Grupuri san-
itare complet echipate- Prize si intrerupa-
toare GewisTermen de finalizare 1 martie

2022Loc de parcare exterior 7000
euroDirect proprietar 120.000 {;

(0721.550.490 
niceadumitru@yahoo.com 

579. Pipera, City Light Pipera dec., et.
7/8, 80 mp, 2012, 3 camere, etajul 7/8

intr-un bloc construit in anul 2012, dec.,
cu o suprafata de 80 mp, confort 1, reno-
vat complet 2018, centrala termica pro-
prie, aere conditionate Gree, tamplarie

geam termopan. 158.000 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

580. Pipera, Voluntari dec., et. parter/3,
90 mp, 2020, direct dezvoltator Pipera

Luxury Residence in septembrie 2020, va
asteptam sa achizitionati apartamentul

mult visat, finisat, parc de joaca, cemere
video, incalzire in pardoseala. Contact

152.000 {; (0733.377.477 
Alexandrumaxim0608@gmail.com 

581. Pipera, Voluntari, dec., et. parter/3,
90 mp, 2020, direct dezvoltator Pipera

Luxury Residence in septembrie 2021, va
asteptam sa achizitionati apartamentul

mult visat, finisat, parc de joaca, camere
video. Contact tel. Detalii suplimentare

125.000 {; (0733.377.477 
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609. Primaria Leordeni. Apartament 3
camere dec., 2 bai - dec., et. 1/3, 74 mp,

2021,  77.300 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

610. Primaria Leordeni. Apartament 3
camere dec., 2 bai - dec., et. 1/3, 74 mp,

2021,  77.300 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

611. Primaverii / Dorobanti. Proprietate
unica in Zona Primaverii / Dorobanti dec.,

et. 1/3, 85 mp, 1970,  329.500 {;
(0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

612. Rahova - Piata - strada Costinesti
dec., et. parter/4, 65 mp, 1972, Agentie
imobiliara - parter/4 - bloc 1972 reabilitat

termic - termopan, parchet in camere,
balcon la dormitorul mare - termopan,

liber, necesita investitii, cadastru in lucru,
63.900 {; (0723.627.543 

totali@totali.ro 

613. Rahova Apartament 3 camere
68mp dec., et. 1/8, 68 mp, 2002,

93.500 {; (0729.933.569 
sorin@casta.eu 

614. Rahova Piata semidec., et. 2/10, 72
mp, 1980, confort 1, semidec., etaj 2/10,
suprafata 72 mp, costructie 1982, bloc

reabilitat termic, termopane, usa metalica,
2 grupuri sanitare, fara imbunatatiri,

acces bloc stradal, toate actele! 65.000
{; (0768.756.617/ 0767.299.965 

615. Rahova, Alexandriei, dec., et.
parter/2, 90 mp, 2013, zona Soseaua

Alexandriei, Bragadiru, Haliu, va propun
un apartament de 3 camere cu gradina

total dec., spatios, luminos situat la
parterul unui bloc de 2 etaje + mansarda

86.900 {; (0731.300.030 
robert.tentantimob@yahoo.com 

616. Rahova, Antiaeriana, Alexandriei -
comision 0%! dec., et. 10/10, 72 mp,

1977, Rezervat - Sos. Alexandriei nr. 98,
et. 10/10, an. 1977, dec., orientat catre N-

V catre apusul soarelui, comision
cumparator 0%, Cora, Kaufland, Lidl,
Piata, gradinite, scoli, spatii de joaca

61.500 {; (0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

617. Rahova, Salaj, Confort Urban dec.,
et. 7/9, 80 mp, 2021, vand ap. 3 camere,
79 mp, intr-un bloc nou, sector 5, Confort
Urban, bloc nou, 7/9, finisaje la alegerea
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
67mp Sos.Salaj Incalzire pardoseala  et.

9/11, 66 mp, 2020,  83.100 {;
(0751.995.504 

cristina.sturza@tower-residence.ro 

637. Sisesti Hotel Phoenicia Bucuresti
dec., et. 2/4, 102 mp, 2021, Apartament 3
camere finalizat Premium Chateau Blanc

Hot Phoenicia Sisesti 140.000 {;
(0722.295.855 

638. Sisesti, Doi Cocosi, Straulesti -
COMISION 0% dec., et. 5/5, 101 mp,

2006, apartament 3 camere complet ren-
ovat, totul nou, 101 mp, la 11 minute
metrou Straulesti, elegant cu finisaje

superioare, doua locuri parcare, costuri
reduse intretinere. 107.000 {;

(0724.093.500 
office@zoomcity.ro 

639. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 71 mp, 2021, Dezvoltator imobil-

iar vinde direct cu comision 0% aparta-
mente 3 camere noi in complexul rezi-

dential de lux Recea River Residence la
super promotie pentru lunile iunie si iulie.

70.882 {; (0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

640. Soseaua Giurgiului - Mirador dec.,
et. 10/10, 54 mp, 1971, Vand 3 camere

dec. et. 10, st. 54 mp, renovat integral G,
F, P, T, UM, calorifere si instalatii noi, tam-
plarie inlocuita, zugravit, cadastru intabu-
lat, disponibil oricand prin agentie, Liber!

69.900 {; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com 

641. Splaiul Unirii Bloc Finalizat - Direct
Dezvoltator dec., et. 2/7, 82 mp, 2021,

109.333 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

642. Stefan Cel Mare Obor Circului
semidec., et. 1/10, 65 mp, 1964, Se vinde
apartament de 3 camere in zona Stefan
Cel Mare - Parcul Circului - Obor. Se afla
la etajul 1 intr-un bloc fara risc seismic din

anul 1964Apartamentul necesita reno-
vare , dispune de vedere mixta 70.000

{; (0725.339.889 
marvisimobiliare@yahoo.com 

643. Stefan cel Mare, Circ, semi-
dec., et. 5, cf. 1, amenajat, reno-

vat, liber, anvelopat, fara risc,
scara impecabila, vedere mixta,

metrou, accept credit, pret
minim, exclus intermediari,
70.000 {; (0723.378.858 

644. Stefan cel Mare, Lizeanu, semi-
dec., et. 1/9, 3 camere, imbunatatiri,

negociabil, 78.000 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

645. Stefan cel Mare, Lizeanu, 3 cam,
parcare semidec., et. 10/10, 68 mp, 1980,

109.900 {; (0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

646. Stefan cel Mare, Lizeanu, 3
cam,parcare semidec., et. 10/10, 68 mp,

1980,  109.900 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

647. Stefan cel Mare, metrou Obor 5
minute, Lizeanu, dec., et. 5/8, 75 mp,

1985, apartament 3 camere dec.e in zona
Stefan cel Mare, Obor, suprafata 75 mp,
an de constructie 1985, apartament cu

vedere integrala pe sud, extrem de lumi-
nos si bine impartit, 2 grupuri sanitare,

112.900 {; (0767.771.549 

648. Stefan cel Mare, Obor, dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, apartament 3 camere
dec., 3 min. metrou Obor. Suprafata utila
60 mp, suprafata totala 69 mp (inclusiv
balcoane). Imbunatatiri, mobilat, bloc

anvelopat, 85.000 {; (0775.665.498 

649. Stefan cel Mare, Obor, Metrou,
semidec., et. 2/10, 72 mp, 1981, confort

1, nestradal, metrou 2 min, vedere spate,
luminos, pe mijloc, bloc reabilitat, zugravit

recent, pozitie ideala, ne/mobilat, disc.
proprietar, 132.000 {; (0774.027.917 

elena820610@gmail.com 

650. Stefan cel Mare, sector 2, Aparta-
ment 3 camere, semidec., et. 3/8, 60 mp,
1963, Apartament 3camere, Stefan cel

Mare, sector 2, Bucuresti, proprietar, uti-
lat, mobilat, 107.000 euro, usor negocia-

bil, pozele sunt reale, 107.000 {;
(0761.415.176 

lesperance_music@yahoo.com 

651. Stefanestii de Jos, ansamblul
Cosmopolis, semidec., et. 1/4, 62 mp,

2009, proprietar, vand ap. 3 cam. in com-
plex Cosmopolis faza 1, 62 M2 + loc par-
care 12 M2, et 1/4, bucatarie echipata,
aer conditionat, centrala individuala cu
incalzire prin pardoseala. Vedere mixta

79.000 {; (0749.422.511 
laura.doumergue@gmail.com 

652. Str. Panselelor, Aparatorii
Patriei semidec., et. 8/8, 67 mp,

1983, apartament 3 camere, etaj
8/8, bloc 1983, bine compartimen-
tat pentru a oferii un grad de con-

fort si intimitate suplimentar,
cele 2 dormitoare avand alaturat
o baie si sunt separate intre ele

de zona de sufragerie si
bucatarie. Apartamentul este

pozitionat pe Sud-Est. Posibilitate
de mutare imediata, actele sunt
la zi. 79.000 {; (0721.555.171 

vlasceanug@yahoo.com 

653. Tei Grigore Ionescu bl.1984 dec., et.
3/8, 70 mp, 1984, Etaj 3/8 spatios cu 2 gr
sanitare. 2lifturi. Este situat pe liniste, ferit
de zgomotul strazii. Are loc parcare ADP.

Acte ok. Sunati acum! 95.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

654. Tei, semidec., et. 8/8, 73 mp,
1986, exclus: oferte certificat

energetic, intermediari/schimb.
Certificat energetic (bloc

anvelopat termic), centrala gaz
Viessman,renovat materiale cali-
tate, vecini seriosi/fara probleme,

firma de administratie - plata
intretinere online, mobilat + masi-

na spalat vase +masina spalat
rufe, lift inclus in programul de

schimbare al primariei, 105.000 {;
(0721.060.022 

concept97@mail.com 

655. Theodor Pallady ,Gura Fagetului
penthouse ,terasa 45 mp dec., et. 3/3, 74
mp, 2021,  120.000 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

656. Theodor Pallady - Metrou Nicolae
Teclu apartament 3 cam 85.76 mp dec.,

et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

657. Theodor Pallady Metrou Nicolae
Teclu Apartament 3 cam 85.47 mp dec.,

et. 4/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

658. Theodor Pallady, 1 Decembrie, 3
camere, parcul Teilor, dec., et. 3/parter,

89 mp, 2021,  95.500 {;
(0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

659. Theodor Pallady, birou vanzari,
comision 0%,dezvoltator dec., et. 1/7, 76
mp, 2021,  94.000 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

660. Theodor Pallady, bloc finalizat,
dec., balcon spatios dec., et. 7/7, 86 mp,

2021,  93.490 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

661. Theodor Pallady, dec.,10 min.
metrou, comision 0%, dec., et. 2/11, 79

mp, 2021,  100.000 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

662. Theodor Pallady, metrou N. Teclu,
bucatarie mobilata si utilata dec., et. 1/11,

81 mp, 2021,  101.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

663. Theodor Pallady, mutare rapida,
dec., metrou Nicolae Teclu dec., et. 7/7,

80 mp, 2021,  89.490 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

664. Theodor Pallady, Parcul Teilor,
dezvoltator, comision 0% dec., et. 2/3, 91
mp, 2021,  99.000 {; (0737.500.374 

ionut.chima@zonadesud.ro 

665. Theodor Pallady-Metrou Nicolae
Teclu. Apartament 3 cam 85.76 mp -

dec., et. 1/7, 85 mp, 2020,  91.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

666. Theodor Pallady. Incalzire in par-
doseala, aproape de metrou, 2 bai dec.,

et. 1/6, 75 mp, 2021,  93.825 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

667. Timpuri Noi - Universitatea Titu
Maiorescu semidec., et. parter, 60 mp,

1964, Renovat recent - inlocuite instalati-
ile termice, sanitare, electrice.Gresie,

faianta, parchet laminat si electrocasnice
noi. Incalzire cu centrala de

apartament.Se vinde mobilat. 99.000 {;
(0726.745.654 

bajenaru.dragos@gmail.com 

668. Timpuri Noi, 3 camere dec., et. 1/4,
75 mp, 2021,  164.000 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

669. Tineretului dec., et. 8/10, 70 mp,
1976, Tohani, cf I, liber, 5 min metrou,
compartimentare si pozitie deosebita,
acte la zi, pret negociabil, 95.000 {;

(0745.087.966 
office_treibrazi@yahoo.com 

670. Tineretului dec., et. 2/3, 78 mp,
1950, zona ultracentrala metrou Tineretu-

lui, 2 parcuri in imediata apropiere,
apartament spatios 2 camere, minigar-

soniera cu utilitati separate rezidenta sau
investitie, inchiriere 600 euro/ luna, mobi-

lat 125.000 {; (0730.053.014 

671. Tineretului Radulescu Motru Imb.
recente mobilat utilat modern Parcare

dec., et. 10/10, 60 mp, 1978,  123.000
{; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

672. Tineretului, dec., et. 8/10, 73 mp,
1976, proprietar fara comision, balcon pe
toata suprafata camerelor, acte la zi, pro-
prietar, consturctie monolit,zona este usor
accesibila, 105.900 {; (0724.777.989 

chiriacovi@yahoo.com 

673. Tineretului, metrou, 3 camere
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
- Titan - Pallady - Nicolae Teclu dec., et.

10/11, 101 mp, 2021,  94.193 {;
(0770.360.360 

andreea.cimpulungeanu@estimobiliar.ro 

699. Titan 5 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. 3/4, 60 mp, 1966, chiar pe

Barajul Cucuteni, bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber 85.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

700. Titan 5 minute parc IOR si metrou,
piata Minis, dec., et. 7/10, 73 mp, 1978,

Barajul Cucuteni intersectie Barajul Sadu-
lui, bloc reabilitat, vedere mixta est si

vest, renovat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, mobilat,gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica
115.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

701. Titan 5 minute parc IOR, metrou,
piata Minis, dec., et. 7/10, 73 mp, 1978,

Barajul Cucuteni intersectie Barajul Sadu-
lui, bloc reabilitat, vedere mixta est si

vest, renovat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, mobilat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica
115.000 {; (0769.651.162 

702. Titan APartament 3 camere New
Parc Titan-Teilor dec., et. 3/6, 69 mp,
2021,  95.300 {; (0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

703. Titan Apartament 3 camere New
Parc Titan-Teilor dec., et. 4/6, 96 mp,
2021,  114.127 {; (0770.836.923 

georgian.ganciu@estimobiliar.ro 

704. Titan baraje -Rest.Alba semidec.,
et. 2/10, 68 mp, 1965, zona verde, linisti-
ta, 2 statiimetrou Titan,cf.I sdec,bloc 1965
din beton si caramida,foarte solid,reabili-

tat,liber,termopane integral,clasa
en.B,acte la zi se accepta credit , oferta
reala merita 78.000 {; (0728.879.795 

705. Titan Metrou semidec., et. 3/4, 60
mp, 1970, Barajul Lotru, Cucuteni, bloc 4
etaje , reabilitat termic , termopane, fara

imbunatatiri, liber, situat la 3-4 min metrou
si parc 85.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

706. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67
mp, 1970, Cinema Gloria, Parc Ior, con-

fort 1, semidec., bloc reabilitat termic, ter-
mopane, parchet lemn masiv, lift nou, sit-
uat la 7-8 min metrou si 2-3 min parc Ior

87.000 {; (0732.135.471 

707. Titan metrou - langa parc IOR -
Scoala Hamburg semidec., et. 5/10, 70

mp, 1970, Apartament de 3 camere semi-
dec., gresie, faianta, parchet termopan,

usa metalica, bloc reabilitat. Toate actele,
Liber 105.000 {; (0769.651.162 

708. Titan metrou, vedere parc IOR
semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968, aparta-
ment de 3 camere semidec., proaspat
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica. Liber, toate actele
105.000 {; (0769.651.162 

709. Titan Ozana dec., et. 3/4, 66
mp, 1970, Propietar, va ofer spre

vanzare un apartament cu 3
camere, confort 1, dec. situat la
etajul 3 in bloc de 4 etaje, con-

struit in 1970, placi beton armat,
in zona Titan, Ozana, Strada
Fetesti, Aleea Giurgeni, nr.1.

Blocul este reabilitat termic si
dispune si de loc parcare ADP.
Apartamentul este bine intret-
inut, are 66 mp din care 62 mp

suprafata utila. Are o bucatarie, o
baie, un balcon, o debara si o
camara. La cerere, se vinde si
mobilat clasic.Dotari : acces

internet: cablu, wireless, ferestre
cu geam termopan din pvc, pereti
cu tapet, faianta, vopsea lavabila,
podele cu gresie, sistem incalzire
calorifere cu termoficare si con-
torizare apa si caldura consuma-

ta, clasa energetica A, usa
intrare din metal, usi interior din

lemn. Instalatia sanitara este
refacuta complet.In zona se afla

metrou statia 1 Decembrie,
mijloace de transport multiple:

tramvaie 19, 40, 27 - statia Ozana
si autobuze 101 si 311 - statia 1

Decembrie . Hipermarchet:
Auchan, Profi, MegaImage,
Lidl.Pret de vanzare 79.000

euro.Pentru alte detalii care nu
se gasesc in anunt va stau la dis-
pozitie la telefon 0722.320.920.

79.000 {; (0722.320.920 
vivicristea@gmail.com 

710. Titan Parc 2 minute dec., et. 3/10,
68 mp, 1968, Titan - 3 cam. conf 1 dec.,
3/10, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane tip

logie, bloc foarte , linistit, vedere mixta, 2
min parc Titan, 10 min Metrou, 8 min.

Piata Minis, 82.500 {; (0731.144.159 
florexgrup@gmail.com 

711. Titan parc lac apropiere metrou
semidec., et. parter/10, 72 mp, 1972,

apartament 3 camere, vedre parc Titan
pe marginea parcului strada Lotrioara,
etaj p/10, cu balcon mare bloc reabilitat

termic, semidec.,, gresie, faianta ter-
mopan, bucatarie mobilata liber, 90.000

{; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

712. Titan policlinica semidec., et. 10/10,
69 mp, 1970, Vand ap 3 camere

sdec,fara imbunatatiri,cf 1, bloc reabilitat
termic, et 10/10, toate actele, se accepta
credit.Apartamentul este situat pe strada

Cozla. 76.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

713. Titan, et. 6/9, 70 mp, 1984,
Auchan, c-tie 1984, cf. 1, etaj 6, balcon, 2
gr. sanitare, 70 mp, renovat, g, f, p, t, um,
curat locuibil, bl. reabilitat termic, aproape
scoala generala, gradinita, piata, cadas-

tru, intabulare, disc., 78.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

714. Titan, 1 Decembrie 1918 Auchan-
Titan, scoala 82 dec., et. 2, 66 mp, 1978,
An 1978, bloc anvelopat, etajul 2/4, 7 min

de metrou 1 dec 1918, 10 min de
Auchan;. 2 x AC, centrala termica de
apartament, boxa, parcare ADPTer-

mopan, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet 91.000 {; (0721.364.680 

tveronica74@hotmail.com 

715. Titan, 1 Decembrie, Parcul Teilor,
apartament 3 camere, dec., et. parter/6,

95 mp, 2021,  100.700 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

716. Titan, aproape de metrou, 2 terase
(85mp) dec., et. 5/5, 163 mp, 2021,

138.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

717. Titan, Auchan, Jan Steriadi semi-
dec., et. 6/10, 70 mp, 1974, Titan,

Auchan, str. Jan Steriadi, la intrare in
mag. IRIS, 3 c, cf.1 semidec. 6/10, ter-

mopanm, parchet, apometre, repartitoare,
curat, bl. curat, interfon, bl. din 1974,

reabilitat termic, 79.000 {;
(0721.275.684 

jenipetre@mail.com 

718. Titan, Auchan, mobilat si utilat,
centrala termica dec., et. 2/4, 1970,

apartamentul este situat pe Aleea Fetesti
intr-o zona linistita si “verde”, la etajul 2/4
intr-o zona cu blocuri de 4 etaje, in forma

de potcoava. Scara in care se afla
apartamentul are doar doua apartamente
pe nivel si vecini linistiti.In imediata veci-
natate sunt parculete pentru copii, gradini
amenajate, piata, magazine diverse, scoli
si gradinite. Metroul se afla la aproximativ

11min de mers pe jos.Apartamentul se
vinde complet mobilat si utilat si benefici-
aza de centrala termica cu instalatie de

cupru, gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica si balcon tip logie, inchis. 81.000 {;

(0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

719. Titan, Baraje, parc IOR, semidec.,
et. 3/4, 60 mp, 1966, bloc reabilitat, ter-
mopane, situat la 5 minute de metrou si

parc IOR, 3 minute piata Minis, zona linis-
tita 85.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

720. Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, str.
Onisifor Ghibu dec., et. 2/4, 70 mp, 1969,
V 062 apartament 3 camere, 70 mp, dec.,
etaj 2/4, doua balcoane, posibilitate doua

bai, bloc de caramida reabilitat termic,
scara foarte curata, Titan, Bd 1 Decem-
brie 1918, str Onisifor Ghibu. 86.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

721. Titan, Costin Georgian, semidec.,
et. 6/8, 71 mp, 1984, B-dul 1 Decembrie

1918, 10 minute metrou, 5 minute
Auchan, 3 balcoane, 2 gr. sanitare, geam

la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat

78.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

722. Titan, Galeriile Titan, semidec., et.
6/10, 71 mp, 1975, apartament 3 camere

semidec. cu 2 balcoane mari, un grup
sanitar, apartament situat la etajul 6 al

unui bloc cu 10 etaje. Apartamentul este
curat, are parchet, gresie ,faianta, mai

vechi, 95.000 {; (0725.500.700 
generalservice2000@gmail.com 

723. Titan, Liviu Rebreanu, Alba, semi-
dec., et. 9/10, 1968, vand apartament 3
camere, mobilat si utilat, renovat recent.

Imobilul este situat intr-o zona foarte linis-
tita cu multa verdeata, departe de zgomo-

tul stradal. 95.000 {; (0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

724. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 6/6, 82

mp, 2020,  76.500 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

725. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere dec., et. 1/6, 73

mp, 2020,  82.620 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

726. Titan, Metrou Nicolae Teclu Aparta-
ment 3 camere dec., et. 7/7, 80 mp,
2021,  89.490 {; (0771.246.246 

ionut.bacria@estimobiliar.ro 

727. Titan, metrou Nicolae Teclu,
bucatarie mobilata si utilata dec., et. 2/11,

90 mp, 2021,  115.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

728. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.
dec., et. 8/11, 106 mp, 2021,  130.500

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

729. Titan, metrou Nicolae Teclu, IKEA -
2 minute dec., et. parter/11, 84 mp, 2021,

112.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

730. Titan, Metrou Nicolae Teclu, Parcul
Teilor, apartament 3 camere, dec., et. 1/3,

84 mp, 2019,  115.192 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

731. Titan, metrou Nicolae Teclu, terasa
spatioasa dec., et. 1/5, 84 mp, 2021,

94.600 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

732. Titan, Metrou, 1 Decembrie 1918
semidec., et. 6/8, 70 mp, 1986, Piata

Minis,6/8, semidec, 70mp utili, constructie
1986, finisat complet, mobilat, utilat, 2 gr.

sanitare, aer conditionat, orientare Est
(luminos), metrou (Titan, Costin Geor-

gian). 88.900 {; (0722.216.231 

733. Titan, Pallady - Metrou Nicolae
Teclu apartament 3 camere dec., et. 3/7,

82 mp, 2020,  88.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

734. Titan, Pallady - Metrou Nicolae
Teclu. Apartament 3 camere dec., et. 3/7,

82 mp, 2020,  88.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

735. Titan, Pallady - Metrou Nicolae
Teclu. Apartament 3 camere dec., et. 3/7,

82 mp, 2020,  88.000 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

736. Titan, Pallady, metrou 1 Decem-
brie, apartament 3 camere dec., et. 3/6,

89 mp, 2021,  94.301 {;
(0770.480.480 

florian.tudoran@estimobiliar.ro 

737. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et. 1/5,

107 mp, 2021,  122.808 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

738. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et. 2/5,

83 mp, 2021,  94.900 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

739. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et. 5/5,

187 mp, 2021,  140.533 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

740. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et. 5/5,

218 mp, 2020,  151.986 {;
(0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

741. Titan, parc, metrou semidec., et.
1/10, 70 mp, 1970, Liviu Rebreanu,

apartament curat, frumos, cochet, etaj
inferior - 1, vedere mixta, mobilat si utilat
partial, cu imbunatatiri, bloc reabilitat ter-
mic, loc parcare, acte, zona deosebita,

langa metrou. 98.000 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

742. Titan, Parcul Teilor, metrou Nicolae
Teclu apartament 3 camere dec., et. 4/6,

98 mp, 2021,  88.000 {;
(0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

743. Titan, Parcul Teilor, metrou Nicolae
Teclu, apartament 3 camere, dec., et. 7/7,

93 mp, 2021,  98.007 {;
(0770.836.956 

diana.mitru@estimobiliar.ro 

744. Titan, Park Lake, dec., et. 7/10, 70
mp, Continental House va propune un
apartament liber, cu vedere bulevard,
stradal, mall, piata, mijloace transport.

Cadastru, intabulare. Se accepta credit.
84.500 {; (0728.676.350 

imobcont@gmail.com 

745. Titan, Piata Minis dec., et. 8/8, 60
mp, 1977, ap. 3 camere dec., 60 mp, et.
8 + et. tehnic, renovat recent, inbunatatiri
multiple, bucatarie mobila, aer condition-
at, apropiere gradinite, scoala 21, piata,
parcul IOR - 12 min. acte la zi, reabilitat
termic, zona cu multa verdeata, linistita,

75.000 {; (0727.590.727 
marcelavasile57@gmail.com 

746. Titan, Salajan, 5 minute Metrou
Nicolae Grigorescu dec., et. 8/8, 62 mp,
1975, bloc reabilitat, dec., luminos, etajul

8/8, si partial etaj tehnic, liber, baie cu
geam, ideal locuit, investitie, sunati, meri-
ta vizionat, vecinatati, Nicolae Grigores-
cu, Camil Ressu, Parc IOR, 74.500 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

747. Titan, str. Barajul Cucuteni, ap. 3
cam. metrou, semidec., et. 2/4, 69 mp,

1970, ap. 3 cam., Titan str. Barajul
Cucuteni supraf. 70 mp et. 2/4, semidec.,
bloc anvelopat, la 5 min. metrou Titan si
parc IOR, scoli gradinite, piata, Carrefour

pret 84.500 euro, disc. 84.500 {;
(0767.061.111 

andrei.partner@yahoo.com 

748. Titan, terasa spatioasa, metrou
Nicolae Teclu, bloc finalizat dec., et. 7/7,

121 mp, 2021,  114.490 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

749. Titan, Th. Pallady, metrou Nicolae
Teclu apartament 3 camere dec., et. 7/7,

85 mp, 2021,  93.490 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

750. Titan, Theodor Pallady, M. 1
Decembrie, 3 camere, dec., et. 1/parter,

105 mp, 2021,  100.000 {;
(0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

751. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 88 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 3

camere, dec., cu bucatarie inchisa si liv-
ing spatios. Incalzire prin pardoseala. 700

m metrou Nicolae Teclu, 87.285 {;
(0740.928.125 

contact@caisuluiresidence.ro 

752. Titan- Liviu Rebreanu- Restaurant
Alba-2 bai semidec., et. 2/10, 68 mp, 5

minute Auchan Titan, 10 minute metrou si
parc, gresie, faianta, parchet, termopane,
aer conditionat x3, bloc reabilitat, 82.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

753. Titan- Metrou Nicolae Teclu -Palla-
dy Apartament 3 camere - dec., et. 10/11,

101 mp, 2021,  94.193 {;
(0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

754. Titan- parc IOR semidec., et. 3/4,
60 mp, 5 minute metrou, parc IOR si
piata Minis, zona verde linistita, scara

curata, toate actele. 85.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

755. Titan- parc IOR- Barajul Lotru semi-
dec., et. 3/4, 60 mp, 1970, situat la 5
minute metrou si parc IOR, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, geam la baie, zona linistita, 3 minute
piata Minis. 99.900 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

756. Titan-Ozana, 2 bai, terasa spa-
tioasa dec., et. 1/6, 96 mp, 2021,
101.500 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

757. Titan-Ozana, dimensiuni gen-
eroase, Auchan Titan dec., et. 1/6, 89

mp, 2021,  94.300 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

758. Titan-Ozana, dimensiuni gen-
eroase, Auchan Titan dec., et. parter/6,

89 mp, 2021,  95.300 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

759. Titan-Ozana, terasa spatioasa,
total dec. dec., et. parter/6, 116 mp, 2021,

113.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

760. Titan-Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, Sector 3 Apartament 3 camere

dec., et. 4/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;
(0770.450.450 

alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

761. Titan-Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 apartament 3 camere
dec., et. 4/4, 70 mp, 2020,  74.900 {;

(0770.450.450 
alexandru.ciuraru@estimobiliar.ro 

762. Titulescu, Nicolae Titulescu, dec.,
et. 8/10, 74 mp, 1975, confort 1 dec.,

apartament luminos, curat, usi de interior
schimbate, reabilitat termic, bucatarie

mobilata, bloc civilizat, vedere panorami-
ca, apropiere metrou, accept credit,

113.000 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

763. Titulescu- Banu Manta dec., et.
8/10, Acum la vanzare ap. 3 camere dec.,
72 mp, etajul 8/10, 2 bai, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, mobi-

lat si utilat (mobila si electrocasnicele
sunt gratuite), cadastru si intabulare,liber.

144.900 {; (0731.144.153 

764. Trapezului dec., et. 4/4, 65 mp,
Trapezului,v-a-v de Baza sportiva RATB,
apt. 3 camere, cf.1, dec. etaj4/4, S= 65
mp, vedere mixta, logie.Urmeaza sa fie
reabilitat. Apartamentul necesita zugrav-
eli.Zona verde, metrou la 4 min. 70.500

{; (0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

765. Trei camere Aparatorii Patriei
mutare imediata dec., et. 9/10, 83 mp,
2020,  108.700 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

766. Trei camere dec. pentru orice credit
dec., et. 1/3, 75 mp, 2021, apartamentul
este amplasat in cadrul unui ansamblu
rezidential in zona de sud, dispune de
acces facil la mijloacele de transport in
comun. 66.900 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

767. Trei camere, 2 bai, 2 balcoane,
vedere splendida, dec., et. 5/10, 64 mp,

1984,  133.500 {; (0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

768. Trei camere, recompartimen-
tat,  et. parter/8, complet gresiat,

reabilitat, posibilitate balcon,
88.888 {; (0724.311.834 

769. Tunari, langa padure, comision 0%,
Ilfov, semidec., et. 2/2, 72 mp, 2008, Str.

Padurii nr. 17, M/P+1+M, an. 2008,
comandat, orientat catre S, V si N, comi-
sion cumparator 0%, loc de relaxare si
joaca in curtea comuna, Strip Mall, Lidl,

liniste si relaxare, insorit, put, fosa,
63.500 {; (0730.177.220 

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

770. Turnu Magurele, Brancoveanu
dec., et. 3, 79 mp, 2021, Oferta aparta-

ment 3 camere cu finalizare rapida. Birou
vanzari dezvoltator, comision 0, tva 5%

inclus, STB langa bl, Posibilitate person-
alizare ap. 68.500 {; (0734.711.958 

771. Ultracentral dec., et. 8/10, 71 mp,
1981, Apartament 3 camere, spatios,

luminos, 2 bai, 2 balcoane, pozitie exce-
lenta, acces usor la mijloace transport,

supermarketuri, scolii, parc, centru vechi.
Se accepta credit! 109.000 {;

(+40722489565 
invertinstaloffice@gmail.com 

772. Unirii - Bd. Burebista dec., et.
parter/8, 75 mp, 1996, bloc stradal mono-
lit, 1996, apartamnet cf. 1, dec, P/8, ideal
locuit sau birou, vedere mixta, liber, spa-

tios. 155.000 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

773. Unirii - Camera de Comert dec., et.
6/8, 80 mp, 1995, Unirii-Camera de Com-
ert, Mircea Voda, apartament 3 camere,

etaj 6/8, dec., vedere mixta, 2 grupuri
sanitare, curat, suprafata 80mp, construc-

tie 1995. 162.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

582. Ploiesti, promotie, pretul de lista se
reduce cu 2.000 euro, 3 camere, TB9
Residence dec., et. 1/2, 78 mp, 2021,

83.900 {; (0742.667.744 
petru.georgescu@freedomgroup.ro 

583. Ploiesti, un singur apartament cu 3
privelisti pe Str Nicolae Arhip nr 10 dec.,

et. 9/10, 75 mp, 1974,  59.990 {;
(0799.091.197 

violeta.cernat@imobiliare-acasa.ro 

584. Popesti Apartament cu 3 cam -
spate Primarie Popesti  et. 1/3, 74 mp,

2021,  69.900 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

585. Popesti Leodeni dec., et. 2/6, 87
mp, 2021, Apartament 3 camere nou in

nsamblul Apollo Residence- metrou Dim-
itrie Leonida, 7 minute de metrou, loc de

parcare, boxa, aer conditionat, 3 bal-
coane, balcon inchis si balcon deschis.

Parc langa bloc 91.000 {;
(0731.171.007 

razvan.marginean27@gmail.com 

586. Popesti Leordeni 3 camere cu
gradina dec., et. parter/3, 79 mp, 2021,

83.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

587. Popesti Leordeni 3 camere Pri-
maria Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 73
mp, 2021,  77.300 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

588. Popesti Leordeni metrou Dimitrie
Leonida (15 min.) dec., et. 1/2, 2009, V

065 apartament 3 camere, Popesti Leor-
deni - metrou Dimitrie Leonida (15 min. ),

str Amurgului, Sf. Agnes, curte proprie
200 mp. Etaj 1/2, dec., centrala proprie.

Mobilat si utilat complet 72.000 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

589. Popesti Leordeni, 15 minute
metrou Leonida, dec., et. 3/4, 91 mp,
2018, str Sf . Agnes, dec., etajul 3 si4,

bloc nou, renovat, centrala termica, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, geam la baie, loc de parcare.
Terasa pe toata lungimea apartamentului

94.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

590. Popesti Leordeni, 15 minute
metrou Leonida, dec., et. 3/4, 91 mp,

2018, Str. Sfanta Agnes, dec., etajul 3 si
4, bloc nou, renovat, centrala termica,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam la baie, loc parcare.

Terasa pe toata lungimea apartamentul,
94.000 {; (0769.651.162 

591. Popesti Leordeni, apartament 3
camere 140 mp plus curte 100 mp La
Strada Mall dec., et. parter/3, 95 mp,
2020,  115.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

592. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, la

Mega Image, constructie 2014, parter,
bloc cu 2 etaje, complet mobilat si utilat
modern, centrala, calorifere noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, loc parcare, toate actele 67.000

{; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

593. Popesti Leordeni, intarea Rosiori
dec., 155 mp, 2006, Va oferim spre van-

zare un apartament cu 3 cam,
p+1e+m+p, finisaje de exceptie, compusa

din living, bucatarie mobilata, 2 dormi-
toare generoase, 2 bai imense, 3 bal-
coane in suprafata 155 mp, toate utili-
tatile. 100.000 {; (0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

594. Popesti-Leordeni dec., et. 4/7, 85
mp, 2021, Apartament cu 3 camere situat
intr-un imobil nou, 7 etaje cu lift, suprafata

utila 85 mp - balcon 5.12 mp inclus,
Metrou Dimitrie Leonida, centre comer-

ciale, scoli, gradinite. 85.000 {;
(0737.202.284/ 0737.202.287 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

595. Popesti-Leordeni Dream Town, 5
min metrou, dec., et. demisol/4, 72 mp,
2015, Popesti-Leordeni, Dream Town
Residence, 5 min Metrou, Drumul Fer-

mei, dec., 72 mp utili, balcon
generos,demisol din 4, bine izolat, partial
mobilat, utilat, finisaje de calitate, cartier

linistit 57.500 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

596. Popesti-Leordeni Mutare rapida
3 camere  et. 2/2, 70 mp, 2013,  74.000

{; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

597. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere 140 mp plus curte 100 mp, Mall

La Strada, dec., et. parter/3, 95 mp, 2020,
115.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

598. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere 70 mp, dec., et. 2/2, 70 mp,
2013,  74.000 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

599. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere disponibil imediat, dec., et. 2/2,

70 mp, 2013,  74.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

600. Popesti-Leordeni, apartament 3
camere, dec., et. 2/3, 69 mp, 2021,

69.900 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

601. Popesti-Leordeni, Oltenitei, Lidl
pret promotional ap. cu 3 cam.,  et. 3/3,

80 mp, 2012,  78.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

602. Popesti-Leordeni, super oferta
apartament 3 camere cu gradina de 95
mp  et. 6/6, 69 mp, 2020,  79.700 {;

(0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

603. Popesti. Apartament cu 3 cam -
spate Primarie Popesti  et. 1/3, 74 mp,

2021,  69.900 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

604. Prelungirea Ghencea  et. 1/5, 89
mp, 2009, Mutare imediata! Apartament 3
camere lux - Prel. Ghencea 109.500 {;

(0722.270.276 

605. Prelungirea Ghencea,  117 mp,
vand apartament 3 camere 117 mp,

parter inalt4 +mansarda, semimobilat.Se
poate achizitiona parcarea subterana.

121.000 {; (0732.827.564 

606. Prelungirea Ghencea, 3 camere,
78 mp, centrala dec., et. 5/6, 78 mp,

2014, 3 camere 78 mp utili, dec., etaj 5,
lift, bloc 2014, finisaje de calitate, cen-
trala, utilitati individuale, Mega Image,

Profi, Penny, statie STB la 5 minute(122,
222, 422, 423, 425). 79.990 {;

(0742.400.300 

607. Prelungirea Ghencea, in
Apropierea Cartierului dec., et. 4/4, 112

mp, 2019, Latin. Apartament de trei
camere dec.e cu terasa inclusa in 112

mp, mobilat si utilat, doua locuri de par-
care proprietate, anul 2019, La maxim 5
minute de Cartierul Latin, RATB 122 si

222. Toate actele 85.000 {;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

608. Prelungirea Ghencea, Raul
Doamnei dec., et. 10/10, 71 mp, 1974,

Vand apartament de 3 camere in Prelun-
girea Ghencea, la doar 2 minute de statia
de metrou Raul Doamnei, cu o suprafata

de 71 mp, balcon mare de 9,5 mp si
geam la baie, mobilat partial, loc parcare.

65.900 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 
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1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/4, 90
mp, 1979, Aleea Lipanesti, apartament 4

camere confort 1, dec.,etaj 1/4, 90mp,
bloc din 1979, reabilitat termic, ter-

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
90.000 {; (0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

62. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
5/10, 62 mp, 1974, confort 2, semidec.,
etaj 5/10, apropiere metrou, curat. ter-

mopan, usa metalica, acte in regula. Se
accepta credit, 66.000 {;

(0743.274.563 
nina.toma@acorimobiliare.ro 

63. Drumul Taberei, Cetatea Histria,
semidec., et. 9/10, 62 mp, 1972, Oferta!
Apartament 4 camere, 9/10, bloc reabili-

tat, 2 gr sanitare, geam baie, vedere
dubla, termopan, balcon, fara alte

imbunatatiri, liber, bloc si scara curate,
metrou + STB 2 minute. 60.900 {;

(0769.088.539 

64. Drumul Taberei, Drumetul, dec., et.
9/10, 90 mp, 1977, dec.,renovat acum,

totul nou, doua balcoane, 90 mp, construit
1977, instalatii sanitare si electrice noi,
gresie, faianta, termopan, izolat interior,

pozitie excelenta, pret usor neg 107.000
{; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

65. Drumul Taberei, Drumetul, bloc
numeric dec., et. 9/10, 90 mp, 1978, cf. 1,
etajul 9 din 10, 2 balcoane, 2 bai, 2x aer
conditionat, instalatie electrica refacuta,

spatios si bine compartimentat, zona
verde, linistita, nu este la strada, toate

actele, accept credit. 117.000 {;
(0786.325.404 

66. Drumul Taberei, Romancierilor semi-
dec., et. 2/4, 90 mp, 1974, Romancierilor,
2/4, 90 mp, renovat, finisaje lux, centrala

termica, termopane, reabilitat termic,
instalatii noi, partial mobilat si echipat top,

zona linistita, oaza de verdeata, scara
curata, liber 139.000 {; (0743.174.433 

67. Ferdinand Bdul, Mihai Bravu dec.,
et. 2/8, 83 mp, 1986, Ferdinand, Mihai

Bravu, OborÂ 5 minute metrou, dec., 2 gr
sanitare, geam la ambele bai, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat. 130.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

68. Ferentari, Tunsu Petre,  et. 3/4,
1972, ap. 4 camere, cf. 2, 68,40 mp, fara
imb., bloc anvelopat, mobilat, pret neg.,

52.000 {; (0736.333.325 

69. Fundeni, vis-a-vis de spital 4 camere
dec., et. 6/13, 2018, va oferim la vanzare

apartamente noi, de 4 camere, cu o
suprafata utila de 80 mp, situate la etajele
6-9 din 13, intr-un imobil modern, utilate si

mobilate integral 94.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

70. Giurgiului, Dedeman, Tiparnitei,
stradal, dec., et. 4/4, 2020, oferta, vand in
bloc nou ap. 4 camere, cu balcon mare la
cheie, supt 100 mp, baie cada si pod, acte
la zi, parcare, se acepta orice fel de credit,

90.000 {; (0734.695.616/
0725.565.041 

lucica.evelin@yahoo.com 

71. Greenfield, semidec., et. 3/4, 89
mp, 2016, pretul include cele doua locuri
de parcare.Utilitati generale: curent, apa,
canalizare, gaz, CATV. Sistem incalzire:

centrala proprie, incalzire prin pardoseala,
mobilat partial, 199.000 {;

(0723.508.409 
iulia.gusoiu@gmail.com 

72. Hala Traian, str. Mihaileanu, Kirites-
cu, semidec., et. 1/1, 112 mp, 1927,

Apartament in vila, et. 1 din p+1, cadastru
si intabulare (niciodata nationalizat), 4
cam., 2 bai, 1 bucatarie. Centrala de
apartament, exclusivitate. 99.000 {;

(0722.344.161 

73. Iancului, dec., et. 8/10, 85 mp, 1978,
Iancului 3 min. metrou, dec., liber, neame-
najat, 1978, 89.000 {; (0758.230.770 

androsconfortcasa@gmail.ro 

74. Iancului, Posta, 3 minute de metrou,
semistradal, dec., et. 8/10, 86 mp, 1978,
8/10, cf. 1, dec. 86 mp, 2bai, 2balcoane,

vedere mixta, bloc reabilitat termic, pozitie
de exceptie, geam la baia mare, fara imb.,

doar gresie, faianta si termopan, cad. si
intabulare, liber, zona buna, linistita

88.000 {; (0770.956.572 

75. Ion Iriceanu stradal, metrou Aparatorii
Patriei, semidec., et. 7/8, 91 mp, 1984,

Particular, Bloc Reabilitat, Amenajat Com-
plet, termopan, gresie, faianta, parchet, 2
balcoane, 2 bai, 3 ac, vedere mixta, loc

parcare, 3 spatii depozitare, pozitie
deosebita, intabulare. Ocazie unica.

111.000 {; (0725.821.100/
0727.468.617 

76. Ion Mihalache (1 Mai) - Av. Popis-
teanu- Expozitiei dec., et. 3/4, 166 mp,

1994, apartament 5 camere, living, dining,
1 birou, 2 dormitoare, 2 gr. san., 1 balcon,

1 terasa, constructie 1994, renovat in
totalitate acum cativa ani, toate actele.

Broker exclusiv, comision standard,
250.000 {; (031.108.12.74/

0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

77. Kiseleff vanzare penthouse dec., et.
3/3, 300 mp, 2006, penthouse etaj 3, cu

lift la interior terase, 4 locuri parcare,
bucatarie mob, utilata, 800 mp construit,
300 mp utili, liber, living 100 mp, constr
2006, rog seriozitate, 1.350.000 {;

(0784.250.550/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

78. Kiseleff, terase 100 mp, 2 parcari
dec., et. parter/4, 238 mp, 2009, Oferim

spre vanzare un apartament superb cu 4
camere, excelent compartimentat,

suprafata construita 238 mp, terase de
100 mp Blocul este situat in zona aerisita -

Kiseleff 799.990 {; (0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

79. Lacul Tei - Teiul Doamnei - Alexandru
cel Bun apartament 4 camere etaj 7/8

semidec., et. 7/8, 83.20 mp, 1986,
107.000 {; (0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

80. Lahovari, Piata Romana, aparta-
ment 5 camere, semidec., et. 4/6, 127 mp,

1926, Homnest Imobiliare va ofera spre
vanzare, in exclusivitate, un apartament

elegant si foarte luminos de 5 camere sit-
uat pe str. Jules Michelet nr. 15-17, in
zona Lahovari, et. 4/5 230.000 {;

(0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

81. Liberty Center dec., et. 5/8, 100 mp,
1988, Apartament 4 camere, etaj 5/8,

dec., 100 mp, doua grupuri sanitare, zona
linistita, aproape de centru. str Nasaud nr

4, bloc 20, sc 2. Proprietar. Pret fix, nu
deranjati inutil. 120.000 {;

(0729.678.221 

82. Mall Vitan, Calea Vitan, chiar pe
Branduselor, dec., et. 1/4, 100 mp, 1990,
dec., 2 gr. sanitare, 2 balcoane, bucatarie

mare, hol H, renovat complet, instalatii
schimbate, vedere mixta est si vest. com-

plet mobilat si utilat,10 minute metrou,
179.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

83. Malu Rosu Zona Apartament mare,
cu oportunitati diverse, dec., et. parter/4,

81 mp, 1977,  75.000 {;
(0799.091.197 

violeta.cernat@imobiliare-acasa.ro 

84. Mamaia Nord, view mare si rasarit,
din toate camerele, dec., et. 5/7, 109 mp,

2004,  179.900 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

85. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image, dec., et. 2/10, 84 mp, 1985,
Proprietar, ap 4 cam., loc parcare, et 2/10,
lift, constr 1985, loc de joaca, statie STB,
Pta Rahova, Mega Image, Profi, farmacii,
banci, gradinite, scoli, str Margeanului, ori-

entare est-vest, 90.000 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

86. Margeanului, Barca,  et. 8/8, 87 mp,
1982, proprietar, vand ap. 4 camere bloc
civilizat, monitorizat camere curat, posibil

neg., 80.000 {; (0765.776.747 

87. Margeanului, Rahova, bloc 1983,
centrala proprie, dec., et. 5/10, 86 mp,
Buzoieni, et. 5/8, reabilitat, bransament

gaz cu 2 focuri de gaz (aragaz si centrala
termica proprie), cu contract individual
Distrigaz, 83.000 {; (0729.705.644 

88. Maria Rosetti Toamnei semidec., et.
1/5, 150 mp, 1942, apartament 4 camere
situat la etajul 1 al unui imobil construit in
1942, cu 2 dormitore, cel matrimonial cu

baia en-suite cu cada, a doua baie cu dus
Â“walk-inÂ”, living, o camera de dining si
un birou. 219.000 {; (0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com 

89. Metalurgiei, apartament 4 camere
complex Metalurgiei dec., et. 2/3, 101 mp,

2019,  126.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

90. Metalurgiei, apartament 4 camere
cu curte dec., et. parter/3, 93 mp, 2020,

169.000 {; (0737.500.381 
florentina.mariscas@zonadesud.ro 

91. Mihai Bravu, Vitan, mobilat, pent-
house, semidec., et. 5/5, 103 mp, 2015,
bloc nou din caramida, apartament cu 4

camere pe 2 etaje (5+mansarda),
suprafata 103mp, 2 bai ambele cu geam,

loc de parcare in curtea blocului, 2
aparate de ac. Se vinde mobilat si utilat
complet 135.000 {; (0722.248.933 

viorel.iosifescu@gmail.com 

92. Militari semidec., et. 3/4, 80 mp,
Gorjului, Sectia 21, Ghirlandei confort 1,
semidec., liber, 3/4, curat, 80 mp, acte,

credit 82.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

93. Militari apartament 4 camere recon-
figurat, parcare semidec., et. 5/8, 90 mp,
1984, Uverturii, bloc 1984, apartament

modernizat, se vinde mobilat si utilat com-
plet, dispune de 2 bai, 2 balcoane, loc de

parcare ADP, 140.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

94. Militari Residence, Apeductului,
ansamblul raf.ro dec., et. 7/7, 100 mp,

2020, comision 0%, direct dezvoltator,bloc
finalizat, apartament 4 camere cu o

suprafata utila de 100 mp, etaj 7/7 cu pod
deasupra, 2 gr sanitare, predare la cheie,
finisaje de inalta calitate, loc de parcare.

85.000 {; (0799.933.979 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

95. Militari, Apusului, semidec., et. 2/4,
80 mp, 1972, apartament 4 camere,

localizare extraordinara,su - 80 mp, semi-
dec., an 1972, et. 2/4, anvelopat , loc par-

care ADP, contor gaz, 76.000 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

96. Militari, Apusului, apartament 4
camere semidec., et. 7/10, 61 mp, 1974,

58.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

97. Militari, Militari Residence, str.
Orhideelor, dec., et. 2/4, 72 mp, 2017,
apartament 4 camere, comision 0% la
cumparator, mobilat, loc parcare inclus,

centrala proprie, 68.000 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

98. Mitropolie, proprietar vand ap. 4-5
cam. bucat., baie, wc de serviciu, pivnita,
ct proprie, ac, internet, curte intrare sepa-
rata, la et. 1, in imobil p+1, impreuna cu

teren in proprietate 112 mp. Disc.
150.000 {; (0746.166.661 

99. Mosilor, 4 camere 109 mp, circular, 3
balcoane 2 boxe fara risc sau urgenta

semidec., et. 5/7, 92 mp, 1940,  119.500
{; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

100. Mosilor, stradal, proprietar, parter
de vila, dec., et. parter/1, 200 mp, 1930,
Proprietar, Calea Mosilor, vand aparta-

ment in vila, parter, stradal, renovat,
suprafata totala 184 mp. Apartament for-
mat din 5 camere spatioase, inalte, doua

grupuri sanitare, bucatarie si demisol.
295.000 {; (0755.868.897/

0755.868.897 
rentzo_rentzo@yahoo.com 

101. NERVA TRAIAN METROU, 116 MP,
VEDERE MIXTA, STRADAL dec., et. 2,

111 mp, 2021,  220.000 {;
(0724.686.868 

vanzari@rokaresidence.ro 

102. Nicolae Balcescu,  et. 7/8, 126 mp,
1936, proprietar persoana juridica vand
apartament spatios de 4 camere in zona
ultracentrala. Pretul este 130.000 plus

TVA (se poate si taxare inversa). Imobilul
are risc 2 seismic, 130.000 {;

(0730.660.165 
cristiradu20@yahoo.com 

103. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 8/8, 83 mp, 1984, Aleea Fizicie-
nilor, confort 1, semidec., bloc reabilitat, 2
gr sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica situat la
10 min. metrou Grigorescu 93.000 {;

(0732.135.471 

104. Nicolae Grigorescu, 5 minute
metrou, dec., et. 10/10, 64 mp, 1970,

chiar in spatele pietii, pe Patulului, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam baie, toate actele 71.000
{; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

105. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu
Aleea Fizicienilor semidec., et. 8/8, 82 mp,
1983, 7-8 minute metrou, 5 minute piata

Matei Ambrozie, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, boxa la subsol,
posibilitate parcare, 93.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

106. Nicolae Grigorescu, Firidei, parc
IOR, semidec., et. parter/4, 80 mp, bloc H,
2 gr. sanitare, gresie, faianta, toate actele,

fara imbunatatiri, 125.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

107. Nicolae Grigorescu, Matei
Ambrozie, parc IOR, semidec., et. 5/8, 88

mp, 1981, 6-7 minute metrou, renovat,
parchet fag, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

posibilitate parcare, 130.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

108. Nordului, Herastrau, dec., et. 3/4,
140 mp, 2006, apartament de lux parc
Herastrau, loc parcare garaj subteran,

mobilat si utilat, trei bai, lift, zona inchisa,
trei dormitoare, doua terase, rulouri alu-

miniu, vecini linistiti. Comision 0 cumpara-
tor 319.500 {; (0744.505.999 

alexracanel@gmail.com 

109. Obor, Stefan cel Mare, 4 camere.
semidec., et. 3/3, 88 mp, 1938,  127.000

{; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

110. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 2/6, 112 mp, 2021, apartament
de 4 camere (sup. utila 112 mp, inclusiv

balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-
o zona de exceptie a capitalei, Bd Geniu-

lui, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul
Cotroceni). pret fara TVA, 234.000 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

111. Pantelimon, Iancului, Ritmului,
dec., et. 5/10, 86 mp, 1981, etaj 5 dec.,

bloc din 1981, anvelopat, doua balcoane
si doua grupuri sanitare, zona Cimitirul
Armenesc, comision 3%, 105.000 {;

(0752.506.254 
narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

112. Parcul Carol dec., et. 10/10, 243
mp, 2009, Parcul Carol- Parcul Tineretu-
lui, penthouse de vanzare, 415.000 {;

(0724.622.222/ 0723.479.707 
office@premiuminvestconsulting.ro 

113. Patru camere si jumatate,
dec., 94 mp, p/8, amplasament de

vis, orientare tripla, gradina pe
doua laturi, compartimentare ide-

ala, 149.000 {; (0724.311.834 

114. Patru camere, 141 mp, unicat, etaj
12 dec., et. 12/12, 2020, Va prezentam

spre vanzare un apartament cu 4 camere
situat la etajul 12 al unui bloc construit in
anul 2020, in complexul Smart Cotroceni

Se vinde exact cum se vede in poze
(semifinisat - zugravit) 192.000 {;

(0761.605.673 
diana.zuican@yahoo.com 

115. Piata 1 Mai dec., et. 3/10, 111 mp,
1984, P-ta 1 Mai 111 mp. Bloc monolit 1
parcare complet dec.. Et 3/10 liber 4 bal-

coane, 2 lifturi, fara imbunatatiri sufragerie
de 30mp, bloc cu adapost antiatomic,
super fundatie vedere laterala linistit,

203.000 {; (0736.853.525 
cpirvu@gmail.com 

116. Piata Romana, ASE, dec., et. 4/9,
1939, ap. 4 cam. sporit, dec., etaj 4/9,

amenajat, 90 mp utili centrala, ap. mobilat
partial, cf liber, consolidat, disponibil ime-

diat, rog seriozitate, comision 3%+tva,
(0784.250.550/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

117. Piata Unirii, Sf. Vineri, dec., et. 7/8,
99 mp, 1992, 4 camere dec., vedere

mixta, bloc monolit, stradal, scara civiliza-
ta, etaj 7/8, etajul 8 acopera doar 60 %,

182.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

118. Pipera OMV, 2009, 2/7, 143 mpu,
semidec., et. 2/7, 143 mp, 2009, propri-
etar vand ap 4 cam de vanzare Pipera,

constructie 2009, 2/7, 143 mpu, semidec.
semimobilat, semiutilat, aer conditionat in
fiecare camera, centrala termica Buderus,

terasa, neg., 220.000 {;
(0766.308.208 

nicoleetta22@yahoo.es 

119. Pod Constanta- Chibrit- Chitila-
Bucurestii Noi semidec., et. parter/2, 94
mp, 1945, Vand ap 4 cam sdec, 94 mp,

parter in bloc de P+2. Renov, curat,
AC,G,F, termop, parchet, centrala, pivnita,
locuri parcare. Metrou, magazine, piata,

scoli, gradinite. Acte la zi, liber, disp. Fara
agentii. 90.000 {; (0757.071.516 

120. Rahova dec., et. 8/8, 76 mp, 1978,
Decomandat 4 camere 76 m cu trei bal-

coane, baie si grup sanitar, acces imediat
la mijloace de transport. 89.000 {;

(0711.040.230 
cristiana_meridian@yahoo.com 

121. Rahova (Spatarul Preda) dec., et.
7/8, 108 mp, 1998, Rahova(Spatarul

Preda)-7/8, dec., doua grupuri sanitare,
doua balcoane,constructie 1998, vedere

fata-spate, tamplarie termopan, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, Suprafata
utila 108 mp, vedere buna 125.000 {;

(0726.108.116 
catalin.gorin@gmail.com 

122. Rahova, dec., et. parter/8, 85 mp,
1979, la intersctia Dumbrava Noua cu

Barca, parter cu balcon, 4 camere dec.e,
suprafata totala 85mp, bucatarie 13mp, cu
centrala proprie, izolat termic pe exterior,

renovat, amenajat modern, mobilat;
95.000 {; (0799.984.105 

123. Rahova, Alexandriei, Antiaeriana,
comision 0%! dec., et. 3/4, 82 mp, 1972,
Al. Leresti nr. 8, bl. D1, et. 3/4, an. 1972,
dec., orientat catre S, V si N, comision
cumparator 0%, loc de parcare ADP,

Cora, Kaufland, Lidl, Piata Rahova, gradi-
nite, scoli, spatii de joaca 74.000 {;

(0730.177.220 
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

124. Rahova, Modoran Ene, Piata Raho-
va semidec., et. 7/8, 86 mp, 1983, Van-
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
poate transforma in 4 cam., liber de per-
soane, necesita amenajari, 144.800 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

779. Unirii, semidec., et. 1/8, 90 mp,
1970, apartament situat in strada Traian,
spatios, necesita renovat, 2 lifturi, 2 bai,

119.000 {; (0723.049.152 
any_nistor@yahoo.com 

780. Unirii, Fantani, Ultracentral,
Pta Constitutiei dec., et. parter/3,

105 mp, 2022, Alongside Unirii
Fountains situat la 300m de Piata
Constitutiei si Fantanile Centrale.
Apartament 87mp. Finsiaje Pre-
mium. Incalzire in pardoseala, 2
lifturi, parcare subterana. Pretul
afisat nu include TVA si nici locul
de parcare. Sunati si programati

o vizita la noi. 210.000 {;
(0729.922.668 

office@natrom.ro 

781. Unirii, Libertatii, Palatul Parlamen-
tului dec., et. 2/8, 85 mp, 1993, aparta-

ment dec., bloc monolit, situat langa
Palatul Parlamentului si Academia

Romana, 2 bai, termopan nou, vedere
mixta, 85 mp, 2 balcoane, 147.000 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

782. Unirii, Mitropolie, 3 minute de
metrou, semidec., et. 1/1, 1900, acum la
vanzare apartament de 3 camere, 93 mp,

etajul 1/1+Pod, curte comuna 300 mp,
necesita renovare, ideal firma, inchiriere

in regim hotelier, 5 minute de centrul
vechi, zona verde si linistita, vecini buni,

130.000 {; (0731.144.153 

783. Unirii, Nerva Traian, Octavian
Goga dec., et. 7/8, 80 mp, 1996, Zona
ultracentrala, bloc stradal cu vedere

mixta, confort 1 dec., 80mp, bloc 1996,
cu imbunatatiri decente, pozitie excelen-

ta, aproape de Unirii, acte la zi, liber,
merita vazut si cumparat! Oferta reala!

137.000 {; (0728.879.795 

784. Unirii, Universitate, Centrul Istoric,
semidec., et. 3/7, 52 mp, 1960, B-dul Bra-

tianu nr. 44, 3/7, renovat bloc fara risc
seismic, are urgenta U3, liber, vedere
spate Centrul Istoric, mobilat si utilat,

excelent investitie inchiriere, 95.000 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

785. Unirii, Zepter, str. E. Botta, dec., et.
8/9, 80 mp, 1994, 3 cam dec.,1994 an

costructie,et 8/8+tehnic anvelopat interior
si exterior, amenajat, electric si sanitar, 2

locuri parcare, 80 mp, hol H, 2 grupuri
sanitare, se accepta credit 149.500 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

786. Unirii. et. 2/7, 2009, Tentant va
ofera un apartament deosebit zona Unirii
Natiunile Unite Restaurant Bucur ,Bloc

nou constructie 2009 din caramida ,com-
pus din 4 camere transformat in 3 cu
suprafata totala de 110mp 1 dormi

310.000 {; (0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com 

787. Universitate semidec., et. 6/8, 65
mp, 1965, Regina Elisabeta-Cismigiu,
apartament amenajat, stradal, 2 bal-
coane, liber, zona deosebita, fara risc
seismic, merita investitia. 72.000 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

788. Universitate- Batistei, Inter,
Magheru,  et. 4/4, 76 mp, 1980, km.0,

Rosetti et.4 dec., bloc dupa
cutremur(1980) reabilitat termic, lift, fara
imbunatatiri, accepta credit, 165.000 {;

(0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

789. Vatra Luminoasa semidec., et. 4/7,
75 mp, 1965, Vanzare 3 camere conf l
sd,etaj 4/7 cu 2 balcoane inchise bloc

reabilitat termic, fara imbunatatiri, stradal
bloc 1965, fara urgenta sau risc seismic

.su-62mp st-75mp. 87.000 {;
(0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

790. Vatra Luminoasa / Iancului / semi-
dec., et. 5/9, 76 mp, 1965, Ap 3 camere
cu imbunatatiri , gresie faianta parchet
termopan , 2 balcoane unul f mare de

14m inchis in termopan.Se poate vinde si
mobilat pt cine doreste. Bloc reabilitat

scara curata.Se accp credit 83.000 {;
(0771.791.542 

791. Vatra Luminoasa- Maior Coravu
metrou 5 min. semidec., et. 5/10, 1965,

Etaj 5/10 semidec., bloc reabilitat termic.
Intrare stradala, 2 balcoane din care unul

de 14 m. Acte ok, liber. Este situat in
apropierea Parcului National, iar distanta

pana la metrou 5 minute. 82.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

792. Victoriei Calea - Hotel Radisson,
stradal, semidec., et. 7/9, 84 mp, 1983, 1
balcon 7 mp, 2 grupuri sanitare, vedere
mixta, bloc monolit, cadastru, intabulare,

liber, 190.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

793. Virtutii, apartament 3 camere, 82
mp, finalizat, mutare imediata, dec., et.

1/12, 82 mp, 2020,  131.550 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

794. Virtutii, apartament 3 camere, tip
duplex, finalizat, mutare rapida, dec., et.

11/12, 91 mp, 2020,  132.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

795. Virtutii, apartament finalizat, 88
mp utili, mutare imediata, dec., et. 11/12,

88 mp, 2020,  136.500 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

796. Vitan dec., et. 3/10, 91 mp, 1979,
Auchan, confort 1, dec., 3/10, stradal.

Apartamentul este liber, foarte spatios, 80
mp utila, balcon 11m. Ramane partial

mobilat, scara curata, lift noi, apropiere
piata, scoala,10 minute de metrou. Nego-

ciabil 112.000 {; (0721.593.744 
hermes_servicii@yahoo.com 

797. Vitan dec., et. parter/8, 1984, blocul
este amplasat pe bulevardul Camil

Ressu, la intersectie cu Liviu Rebreanu,
vis a vis de Piata Rm Sarat si la mica

proximitate de Parc Lake, este reabilitat si
are 9 niveluri 96.000 {; (0722.694.252 

adimarianaserban@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE 4

798. Vitan dec., et. 10/10, 72 mp, 1980,
De vanzare ap 3 cam dec. Vitan zona

stadion Olimpia, 87.000 {;
(0787.455.456 

799. Vitan dec., et. 7/10, 72 mp, Hyper-
market Auchan, Sc. Gen. nr 87, cf1, dec.,

etajul 7, balcon, 72mp, curat decent,
locuibil, g+f+p+t+um, bl. reabilitat termic,
scara curata, metrou, 8-9 minute, cadas-

tru, intabulare disc 75.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

800. Vitan Delta Vacaresti | Comision
0% dec., et. 1/7, 82 mp, 2021,  114.660

{; (031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

801. Vitan Barzesti, bloc finalizat, direct
dezvoltator,  et. 6/7, 77 mp, 2021,

102.666 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

802. Vitan Mall - 5min. Metrou Mihai
Bravu, Bl.2017 dec., et. 7/11, 2017,

Cf.1/dec., Et.7/11, S.U.78mp, Centrala
Termica Proprie, AC, parchet, gresie,
faianta, termopan, balcon 9mp, UM,

aproape de metrou, gradinita, scoala,
magazine, biserica, parcul Tineretului

126.000 {; (0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

803. Vitan Mall Apartament superb
130mp utili plus terasa de 262mp dec.,

et. parter/8, 392 mp, 2016,  319.000 {;
(0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

804. Vitan Mall Super Oferta, dec.,
et. 6/8, 80 mp, 1986, Va prop-
unem spre vanzare un aparta-
ment de 3 camere la cateva

minute de Mall, etajul 6/8, dec.,
80 mp,bloc 86 reabilitat, 2

grupuri sanitare, toate
imbunatatirile, mobilat utilat

daca se doreste, acte la zi, meri-
ta vazut, oferta reala. 123.000 {;

(0728.879.795 

805. Vitan Mall, dec., et. 1/8, 83 mp,
1991, Vitan Mall, apartament 3 camere,

etaj 4/8, dec., 83 mp, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, vedere mixta, centrala termica,
bloc 1991 cadastru, intabulare 138.000

{; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

806. Vitan Rin Grand Hotel Autovit  et.
5/11, 2008, 3 camere foarte spatios situat
in spatele Hotelului Rin Grand, construc-
tie 2008, centrala termica, loc de parcare
in propritate, suprafata 85 mp utili, 13 mp
balcon inchis cu termopan, renovat, 2 bai

115.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

807. Vitan, InCity Residence, dec., et.
5/15, 110 mp, 2010, Calea Dudesti, Dris-
tor, la 5 min. de metrou, si 5 min. de Mall

Vitan, bloc nou, 2010, finisat nou, se
vinde si mobilat si utilat complet, terasa

mare 12 mp, paza 24/24, videointerfon, 2
bai, 185.000 {; (0722.211.146 

pegusimobiliare@yahoo.com 

808. Vitan, Muresana, semistradal, 1 km
Dristor, dec., et. 4/4, 73 mp, 1983, ocazie,
doar pentru cei care cunosc si avantajele

ultimului etaj, liniste, total dec., 2 bal-
coane si 2 gr. sanitare, imbunatatit, ter-

mopan, etc, acte, accept orice credit, par-
care ADP, exclusivitate, seriozitate

88.990 {; (0764.841.843 

809. Vitan, Sos. Mihai Bravu dec., et.
8/8, 1986, Apartamentul este situat la

etajul 8, este confort 1 dec., cu o suprafa-
ta de 76 mp, are imbunatatiri, centrala

termica pe gaz, 2 grupuri sanitare, vedere
mixta si este liber. 105.000 {;

(0722.694.252 
adimarianaserban@yahoo.com 

810. Vitan, Vitan-Barzesti dec., et. 9/14,
85 mp, 2011, Apartament 3 camere situat
in incinta Rin Grand Hotel, dec., spatios,

luminos, 85 mp utili, etaj 9/14. Imobil
finalizat in anul 2011. Acces facil la

mijloace de transport in comun. In prox-
imitate se gasesc gradinite, scoli, maga-

zine/hipermarketuri. 130.000 {;
(0724.500.274 

teodoramav@yahoo.com 

10. Aparatorii Patriei. Promotie! Aparta-
ment cu 4 camere, scara interioara,

metrou Ap.Patriei  et. 4/4, 97 mp, 2019,
90.000 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

11. Apartament 4 camere cu centrala
proprie -Bld Chisinau-Mega Mall semi-

dec., et. 1/10, 94.2 mp, 1977,  120.000
{; (0770.460.460 

marius.pana@estimobiliar.ro 

12. Armeneasca semidec., et. 1/4, 125
mp, 1940, Blocul este amplasat pe Bule-
vardul Carol I, in apropiere de Biserica
Armeneasca, este construit in 1940.

198.000 {; (072294252 
adimarianaserban@yahoo.com 

13. Armeneasca, Spatarului, dec., et.
3/3, 125 mp, 1934, proprietar, vand

apartament spatios cu 25 mp terasa, 3
camere, zona Armeneasca. Pret dis-

cutabil, 168.000 {; (0724.493.080/
0723.669.266 

adiachim01@yahoo.com 

14. Aviatorilor adiacent dec., et.
parter/6, ap 4 cam , parter inalt din 5 etaje,
120 mp, 2locuri parcare subterana+boxa,
curte in prop 120 mp, cf stare excelenta
pret 665000 euro, comision 3%+tva fac-

turabil 665.000 {; (0784.250.550/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

15. Aviatorilor Porumbaru, apartament
4 camere in vila ultrafinisat dec., et. 1/2,

135 mp, 1994,  450.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

16. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat, dis-
pune de parchet masiv, geamuri ter-

mopan, centrala proprie. Se poate vinde
si cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

(0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com 

17. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. 8/10, 1970, Parc

Lake, Reconstructiei, 5 camere format din
2 apartamente, 3 gr. sanitare, 2 balcoane,
geam la 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat, situ-

at la 10 min. metrou, 165.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

18. Baba Novac, Campia Libertatii,
deosebit, 5 camere, semidec., et. 8/10,

123 mp, 1970, 3 gr. sanitare, 2 balcoane,
geam la 2 bai, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bloc reabilitat,
scara curata, scoala si gradinita

aproape.Posibilitate pentru a 6-a camera,
160.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

19. Baba Novac, Titan, Liviu Rebreanu, 5
camere dec., et. 8/10, 122 mp, 1970, Park
Lake, str. Reconstructiei, apartament for-
mat din 2 apartamente unite cu autoriza-
tie. Apartamentul are 3 grupuri sanitare, 2
balcoane, 3 dormitoare, 2 livinguri, merita

vazut 165.000 {; (0769.651.162 

20. Berceni dec., et. parter/8, 84 mp,
Aparatorii Patriei, fara imbunatatiri,

pretabil firma, cabinet sau locuit, bloc
semistradal 103.000 {; (0728.114.499 

21. Berceni - Aparatorii Patriei, 4
camere tip duplex dec., et. 4/5, 89 mp,

2011,  90.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

22. Berceni, Emil Racovita, chiar pe
al.Niculitel, semidec., et. 2/4, 81 mp,

1970, 10 minute metrou, bloc reabilitat de
4 etaje, bucatarie mare, semidec., 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, credit
100.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

23. Berceni, Obregia dec., et. 4/10, 80
mp, 1978, etajul 4/10 intr-un bloc construit
in anul 1978, dec., cu o suprafata de 80

mp, confort 1, usa metalica, aer condition-
at, tamplarie geam termopan, mobiliat/uti-

lat complet, 118.000 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

24. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
semidec., 1984, negociabil, apartament 4

camere, confort 1, st 90 mp, etajul 6/8,
semidec., g, f, p, t, um, ac, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, bloc reabilitat termic,

cadastru, intabulare, acceptam credit ban-
car, 113.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

25. Bragadiru, Scandinavia Residence
dec., et. 5/6, 2013, Situarea acestuia este

una favorabila, la et. 5 si masarda,
incadrat in mijloc intre alte ap. (nu pe colt

sau cu toti peretii in exterior), excelent
compartimentat!Cheltuieli reduse cu

intretinerea,un indice termic foarte bun.
119.000 {; (0723.272.071 
catalin_criscov@yahoo.com 

26. Brancoveanu Giurgiului Resita
Apartament 4 camere dec., et. 3/4, 77 mp,

1974,  116.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

27. Brancoveanu Metrou 4 camere etaj
1/8 dec., et. 1/8, 86 mp, 1986, 4 camere
confort 1 , dec., etaj 1/8, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane , an 1987, suprafata de
86 mp, fara imbunatatiri, reabilitat termic,
termopane, centrala proprie, calorifere

schimbate, 125.000 {; (0762.861.186 
marius.smartrezidential@gmail.com 

28. Brancoveanu metrou, Oltenitei,
semidec., et. 6/10, 82 mp, 1982, Scoala
de Politie, bloc stradal, 1982, apartament
4 camere cf. 1, etaj 6/10, centrala termica
proprie, termopan, gresie, faianta, vedere
spate, 2 grupuri sanitare, bucatarie spa-

tioasa, mobilat, utilat, 119.000 {;
(0722.300.698 

liderimobiliare@gmail.com 

29. Brancoveanu- Izvorul Crisului, 15
min metrou! dec., et. 4/4, 83 mp, 1974,

doar la 1,8km parc, merita vazut, confort
1, bloc foarte civilizat, fara restantieri,

verdeata,liniste, 2 gr sanitare, termopan,
in rest necesita renovare totala, terasa

refacuta, acc credit, agentie, seriozitate!
78.000 {; (0764.841.843 

30. Brezoianu, Cismigiu semidec., et.
3/8, 144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp,

amenajat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
et. 3/8, constructie 1938 fara bulina (bloc
consolidat in 1977) cadastru, intabulare

240.000 {; (0731.609.187 
cristache.adrian2019@gmail.com 

31. Bucur Obor, Colentina, dec., et. 3/11,
87 mp, 1977, 4 camere, 2 gr. sanitare,
partial, imbunatatit (g, f, p, AC), cf. 1,

reabilitat, loc parcare, 95.000 {;
(0726.606.788 

32. Bucur Obor, metrou, dec., et. 5/10,
82 mp, 1980, 4 camere cf. 1 sporit, bloc

reabilitat, centrala proprie, cadastru, intab-
ulare, stradal, acces imediat metrou Obor,

merita vazut, 120.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

33. Bucuresti, apartament 5 camere
150 mp, dec., et. parter/4, 150 mp, 2010,

320.000 {; (0729.933.569 
sorin@casta.eu 

34. Bucurestii Noi parc Bazilescu 4
camere loc parcare semidec., et. 4/4, 89
mp, 1965, Bucurestii Noi, parc Bazilescu,

etaj 4 din 4 semidec., in forma de T, 3
camere sunt dec.e, 2 gr. sanitare, 1 bal-
con, bloc reabilitat, linistit, zona verde, 5

min Metrou, luminos, bine izolat 115.000
{; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

Apartamente 
4+ camere



22. Baile Olanesti S.U. 400 mp, curte
200 mp, 15 cam., 1993, la cheie, O pensi-
une discreta, la sosea cu 15 camere la 5

minute de Lacul cu Nuferi din Baile
Olanesti. Pretabila pentru camin de

batrani. Are sala de mese, bucatarie cu 2
etaje si mansarda. 195.000 {;
(0754.677.284/ 0742.047.777 

ciprianh@gmail.com 

23. Balotesti Casa/ Vila cu 4
camere,110mp utili,toate utilitatile,Comi-
sion 0% S.U. 110 mp, curte 400 mp, 4

cam., 2021, in constructie,  178.000 {;
(0724.518.100 

contact@dumitrescuadrian.ro 

24. BALOTESTI - MARTHA BIBESCU -
PROPRIETATEA CU VEDERE LA LAC !

S.U. 301.00 mp, curte 500.00 mp, 5 cam.,
2002, la cheie,  272.900 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

25. Balotesti, DN1, S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., 1975, la cheie, vila lux
Balotesti aproape de DN1, parter + etaj

400 mp, teren 5000 mp, 2 scari interioare,
piscina acoperita, sauna, bar, gradina

amenajata, livada, casa de oaspeti sepa-
rat. Total renovata in 2005. 540.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

26. Balotesti, str Lahovari 10C, la 3 km
de DN1 S.U. 166 mp, curte 542 mp, 5

cam., 2021, la cheie, Vila ecologica de lux
in complexul Zen Residence la 1km de
DN1. Adresa str Lahovari 10C, care va
cupru de 7 vile premium. Vila p+1, teren

542 mp, suprafata construita 225 mp. Pret
la cheie, 249.000 {; (0760.237.237 
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

7 cam., 2000, la cheie, Bucurestii Noi
zona metrou Jiului, casa modernizata,
camere spatioase, curte generoasa.

190.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

84. Bucurestii Noi, casa, S.U. 90 mp,
curte 80 mp, 4 cam., 1987,  145.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

85. Bucurestii Noi, Laminorului, S.U. 52
mp, curte 260 mp, 3 cam., 1970, demola-
bila, casa batraneasca construita in anii

70’ compusa din 3 camere, baie,
bucatarie, hol, vestibul, Stc 70 mp, St

teren 260 mp, deschidere 11.71 ml, toate
utilitatile. Broker exclusiv 105.000 {;

(031.108.12.74/ 0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

86. Buftea, Sabareni, S.U. 112 mp, curte
400 mp, 3 cam., 2021, la cheie, casa

parter la 15 min. de Bucuresti, in locali-
tatea Sabareni cu acces rapid catre zona

de nord a capitalei sau Militari, Drumul
Taberei, teren 400 mp, living, 2 camere,

baie, bucatarie inchisa, hol, pod, 88.000
{; (0734.832.862 

87. Buftea, Sabareni, 12 km de
Bucuresti, S.U. 90 mp, curte 400 mp, 3

cam., 2021, la cheie, casa din caramida,
placa de beton, doua dormitoare, living,

pod, baie, bucatarie, terasa, la cheie,
toate utilitatile racordate, curte proprie 400
mp, proprietar. Accept credit, 87.000 {;

(0726.262.683 

88. Calea Mosilor 23, proprietar,
vand ap. 3 camere, S.U. 80 mp,
curte 17 mp, 3 cam., 1945, la

cheie, in vila (se mai poate ame-
naja si o a-4-a camera). Vila este

situata in spatele magazinului
Cocor, langa magazinul Solomon,
la 2 min. de mers pe jos pana in

Centrul Vechi. Et. 2/2. Intrare sep-
arata. 115.000 {; (0770.595.305 

89. Calugareni Giurgiu S.U. 75 mp,
curte 1400 mp, 3 cam., 2008, la cheie,

Vand casa p+etaj ,3 camere bucatarie, 2
bai, 2 balcoane+ anexe gospodaresti

toate facilitatile, centrala pe lemne
calorifere noi, merita vazuta, 49.500 {;

(0764.888.116/ 0724.549.202 

90. Calugaru, Teleorman S.U. 80 mp,
curte 4000 mp, 6 cam., 1970, Casa de
vanzare in Calugaru, 6 camere, cu o

suprafata mare de teren (4000 mp). Pe
langa casa mai este o constructie (garaj)
si alte dependinte/alte 2 camere cu desti-
natie de locuit. Fantana, curent electric, la
aprox 60 km de Bucuresti, in jud. Teleor-

man. 76.300 L; (0766.968.901 

91. Campina, oferta exclusiva, vanzare
vila superba, S.U. 361 mp, curte 1800 mp,

7 cam., 1995, la cheie, Vanzare vila
S+P+E Campina, Aleea Colinei, SC de
460,04 mp; SU de 361,31 mp, S teren

1,800 mp; an constructie 1995 - renovat
2019. Pret: 275.000, detalii:

office@dyas.ro, mob: 0725.427.427,
comision 0, 275.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

92. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,
casa curte, constructie anul 2000, com-

pusa din 2 apartamente a cate 2 camere,
bucatarie, grup sanitar, gaze, apa curenta,

teren 540 mp; (0722.551.873 

93. Campulung Muscel, S.U. 110 mp,
curte 980 mp, 6 cam., 1971, va prezint

spre vanzare, casa cu 6 camere cu
anexa, in Campulung-Muscel, aproape de

centru, toate utilitatile, centrala termica,
teren de 980 mp, 110 mp si anexa 45 mp,

neg. 129.900 {; (0728.330.208 
tentantimobiliare@yahoo.com 

94. Capitale S.U. 1200 mp, curte 600
mp, Vila unicat, D+P+1+M, 1200 mp+600

mp teren,libera, construita in perioada
interbelica, restaurata recent cu materiale

de calitate. 3.250.000 {;
(0744.650.350 

95. Caramidarii Vechi, Supeco, Lidl,
Jysk S.U. 70 mp, curte 218 mp, 3 cam.,

1975, demolabila, deschidere 17 m,
suprafata totala 218 mp, amprenta 70 mp,
3 camere, bucatarie, 2 holuri, beci, maga-

zie, curte pavata,pod, acoperis tigla.
45.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

96. Cartier Alegria De vanzare casa
S.U. 120 mp, curte 210 mp, 4 cam., 2019,
la cheie, De vanzare casa in Cartierul Ale-

gria, 120 mp utili, P+1+M, posibilitate
amenajare mansarda in suprafata de 45

mp, gaze, curent, apa, canalizre, se preda
la cheie, teren 210 mp, 93.000 {;

(0723.292.446 
ialexc@yahoo.com 

97. Cartier Brancusi, Valea Oltului, vila
individuala, S.U. 235 mp, curte 500 mp, 5

cam., 2009, la cheie,  310.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 
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
stradal, vedere parcul Patriarhiei, dec. 83
mp (cu 3 balcoane micute), 2 bai, exce-
lent firma/ cabinet/ birouri, bloc 1935 fara

risc seismic sau urgente, 125.000 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

157. Universitate-Cismigiu 4 cam
Penthouse terasa 40mp semidec., et.

10/10, 125 mp, 1980, Penthouse deosebit
4 cam. trans. in 3 situat ultracentral la

et.10 intr-un bloc special, cu grad seismic
8 din 1980 si cu o terasa de 40 mp cu o
panorama superba catre Casa Poporului

si Splaiul Unirii 220.000 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

158. Vasile Conta,  oferta vanzare, ultra-
central cinci camere Vasile Conta aparta-
ment elegant cu multiple dependinte, par-
chet stejar, camera de serviciu demisol cu
grup sanitar. 190000 de euro, 190.000

{; (0723.785.161 

159. Vatra Luminoasa, Matei Voievod,
Iancului metrou dec., et. 7/7, 94 mp, 1989,
Mihai Bravu BRD, 7/7, etaj tehnic partial,

dec., termopan, usi Pinum, gresie, faianta,
liber, 94 mp, bucatarie 11 mp bine com-

partimenta terasa refacuta stradal, 3 ac, 3
minute metrou Iancului 145.000 {;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

160. Vila Parcul Teilor, Theodor Pallady
dec., et. parter/2, 120 mp, 2020,
125.000 {; (0722.696.105/

0722.696.105 
simona.agheorgheoaie@zonadesud.ro 

161. Virtutii, apartament 4 camere, tip
duplex, finalizat, mutare rapida, dec., et.

11/12, 120 mp, 2020,  173.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

162. Vitan Mall dec., et. 8/8, 91 mp,
1995, Vand apartament strada Vlaicu

Voda nr 25 bl 34 C SC 1. Apartamentul
are 91 mp, an constructie 1995, 2 bai, 2

balcoane. Imbunatatiri gresie, faianta, par-
chet, termopane 135.000 {;

(0785.524.172 
roxanaroxana96@ymail.com 

163. Vitan Mall, Pompieri, Vlaicu Voda
dec., et. 3/8, 95 mp, 1990, 3/8, dec., hol

H, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, contoar gaze, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, stradal, vedere mixta, fara
modificari, se accepta credit, pret dis-
cutabil 137.000 {; (0724.336.834 

Imobiliare vânzåri CASE, VILE
Case, vile
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179. Domnesti, Unitatea Militara S.U.
426 mp, curte 1200 mp, 12 cam., 2011, la

cheie, Vand casa multifamiliala cu 3
apartamente pe 3 niveluri cu suprafata

utila de 426,31 mp, cladire anexa de 230
mp, curte 1200 mp. Domnesti-Unitatea
Militara. 215.000 {; (0743.073.581/

0721.204.230 
madalinvanea83@gmail.com 

180. Dorobanti, Capitale S.U. 482 mp,
curte 365 mp, 13 cam., 1930, la cheie,
proprietar vand vila. Compartimentarea
interioara recomanda vila drept locatia
ideala pentru birouri de lux, dar poate fi

reamenajata cu usurinta pentru a obtine o
resedinta privata. Clasa energetica A

1.900.000 {; (0722.200.926/
0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

181. Dorobanti, Londra 14, vanzare
casa vila, S.U. 360 mp, curte 433 mp, 10
cam., 1936, in constructie, casa vila 10

cam., D+P+1+pod mansardabil construc-
tie 1936, cf, cadastru, libera necesita ren-
ovare, curte 270 mp, pret urgent nedis-
cutabil, comision 3% + TVA facturabili,

(0763.863.822/ 0722.560.930 
sc.teraimobiliare@gmail.com 

182. Dorobanti, Polona, S.U. 280 mp,
curte 400 mp, 7 cam., 1940, la cheie, imo-

bil deosebit, amplasat ultracentral,
D+P+1+M, generos in spatii, 280 mp,

suprafata curte proprie - 400 mp, 3 bai,
centrala proprie, terasa, garaj, drum servi-

tute, locatie de exceptie, ocazie,
445.000 {; (0722.518.991/

0752.119.214 

183. Draganesti-Vlasca, 5 cam., vand
sau schimb casa, 5 camere, baie,

bucatarie, hol, incalzire centrala, apa
curenta, canalizare, izolata, cu aparta-

ment 2 camere sau garsoniera in
Bucuresti. Relatii la tel. (0767.544.398 

184. Dragodanesti (DB) S.U. 87 mp,
curte 3200 mp, 3 cam., 1970, Vand casa
87 mp + teren cu pomi fructiferi 3200 mp,
avand deschiderea la strada de 16 m, in

Dragodanesti, jud. Dambovita. Are cadas-
tru si intabulare, apa, curent electric, posi-

bilitate de racordare la internet,
canalizare. 31.000 {; (0722.221.311 

nycoledima@yahoo.com 

185. Dragomiresti Deal, S.U. 204 mp,
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

camere, 6 bai, 2 livinguri, 2 bucatarii,
crama, camera tehnica si camera de

depozitare. Proprietar se accepta comi-
sion 880.000 {; (0756.166.317 

realtornistor@gmail.com 

214. Hala Traian/ Unirii, Bucuresti, ultra-
central S.U. 81 mp, curte 180 mp, 2 cam.,
1935, la cheie, ultracentral strada Valeriu
Braniste cu acces facil la mijloacele de
transport vand imobil cu curte. Doua
camere, hol mare locuibil, marchiza,

bacatarie, baie, beci. incalzire centrala
proprie pe gaz, parchet in toata casa. Loc
parcare in curte. fost proprietar trecut la

ANRP prin hotarare irevocabila si definiti-
va, 180.000 {; (0722.366.572 

roxana_rizescu@yahoo.ca 

215. Hexagon- Pipera, Casa insiruita
P+1, curte barbeque, 1 loc parcare S.U.
105 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2020, la
cheie,  125.000 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

216. Ion Mihalache, Karol Knape, van-
zare casa, S.U. 225 mp, curte 225 mp, 2
cam., 1950, la cheie, casa singur curte 2
camere baie+bucatarie complet mobilata,
utilata, la cheie, libera cf, curte 125 mp,

rog seriozitate, 185.000 {;
(0784.250.550/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com 

217. Joita S.U. 187 mp, curte 500 mp, 5
cam., 2015, la cheie, Casa de vanzare

proprietar, situata in loc. Joita pe str.Pdul
Banului. 120.000 {; (0762.009.301 

nicoletanastasa78@gmail.com 

218. Leordeni, Popesti-Leordeni S.U.
109 mp, curte 139 mp, 4 cam., 2020, la
cheie, vila Leordeni, 4 camere si curte

amenajata, soseaua Leordeni, Popesti-
Leordeni 110.000 {; (0734.826.639 

tiberius@sudrezidential.ro 

219. Leordeni, sosea, ocazie, vila indi-
viduala S.U. 126 mp, curte 210 mp, 4

cam., 2021, in constructie, Multiple oferte
pt case ce cuprind vile individuale, duplex-
uri, triplex-uri sau insiruite in noul Popesti
sau Leordeni. Comision 0. Birou vanzari.

Multiple facilitati zonale. 115.000 {;
(0734.711.958 

220. Leordeni. Casa duplex P+1+Pod,
curte, loc parcare - Soseaua Leordeni.

S.U. 94 mp, curte 50 mp, 4 cam., 2020, la
cheie,  110.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

221. Livedea, Popas Sinesti, Ialomita, 35
km Bucuresti S.U. 330 mp, curte 2550
mp, 3 cam., 2009, la cheie, c-tie lemn,

mansarda 183 mp, open space, panouri
solare, centrala electrica, hidrofor, camera

tehnica, fosa septica, curte amenajata,
alarma, supraveghere video, mult spatiu

verde. Pret negociabil! 162.000 {;
(0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com 

222. Magurele, Central, ultima unitate
disponibila S.U. 112 mp, curte 150 mp, 4

cam., 2019, la cheie, Centrul orasului
Magurele, case insiruite, p+1+m, 4 cam, 3
gr. san, 2 balcoane, suprafata utila totala
160 mp, mansarda locuibila, finisaje pre-
mium, toate utilitatile, centrala, loc de par-

care. Comision 0. 114.990 {;
(0724.990.855 

circiumaruclaudiu@gmail.com 

266. Pantelimon, Corcodusului, S.U.
154 mp, curte 174 mp, 4 cam., 2007, la

cheie, urgent vand casa, conditii
deosebite, cartier linistit, rezidential, cen-
trul orasului Pantelimon, actele cadastrale

sunt la zi 60.000 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

267. Pantelimon, Ilfov S.U. 180 mp,
curte 655 mp, 5 cam., 2021, in construc-
tie, modern si calitate, doua cuvinte care
caracterizeaza aceasta vila.Pozitie foarte
buna Sos.Cernica (Pantelimon) In veci-
natatea complexului Swan Lakestr.Feri-

cirii, 295.000 {; (0725.181.863 
mihaelasrb1980@yahoo.com 

268. Pantelimon, Lebada, str. Ion Ratiu,
S.U. 124 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2020,

vila P+1+Pod, living, 3 camere, 2 bai, 2
balcoane, terasa, toate utilitatile, strada de

9 m, 139.000 {; (0726.704.033 

269. Pantelimon- Cernica- Branesti S.U.
94 mp, curte 440 mp, 3 cam., 2021, in

constructie, Casa in constructie, Str. Pit-
igoiului, 2 min. Bd. Biruintei (DN3), Statia

Gradinarilor2min.), teren 440mp,
deschidere 24ml, casa parter 3

camere,Sc=108mp, Su=94mp, Pret
85.000 eurofara finisaje), pret la cheie

120.000 euro. 85.000 {;
(0723.840.830 

270. Parcul Carol, S.U. 65 mp, curte 80
mp, 2 cam., 1970, Particular vand casa in

zona Eroii Revolutiei, Parcul Carol, str.
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

preferintele clientului, amprenta 110 mp,
tereasa 12 mp, doar parter, canalizare,
gaze, curent electric, pret neg., 98.000

{; (0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

174. Domnesti, Ilfov, S.U. 142 mp, curte
280 mp, 4 cam., 2021, la cheie, casa

p+pod in Domnesti, Ilfov, pe str. Fortului
99.000 {; (0727.599.991 

bigboyady@yahoo.com 

175. Domnesti, Narciselor, S.U. 210 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2021, in construc-
tie, vila duplex 4 camere P+1+M, 210 mp
utili, 300 mp teren, se livreaza la cheie,

finalizare decembrie 2021, acces asfalt, 3
min. centura, zona de case, avans 40%,

fara comision, 140.000 {;
(0749.115.511/ 0749.115.511 

proprietatinoi@gmail.com 

176. Domnesti, Narciselor, S.U. 186 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2021, in construc-

tie, vila P+1+M, 186 mp utili, 300 mp
teren, avans 40%, drum asfaltat, 3 min.
centura, zona linistita de vile, se livreaza

la cheie si cu toate utilitatile, finalizare
decembrie 2021, fara comision, 120.000

{; (0749.115.511/ 0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

177. Domnesti, sat Teghes, Ilfov, S.U.
220 mp, curte 1225 mp, 5 cam., 2008, la

rosu, vila in Domnesti, Teghes, pe un
teren de 1225 mp, desc.18, parter locuibil,
mansarda open la rosu, necasita investi-

tie, 75000 euro plata cash, negociabil,
cadastru-intabulare, autorizatie, receptie.

75.000 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

178. Domnesti, Teghes, S.U. 170 mp,
curte 450 mp, 5 cam., 2013, la cheie, vila
cu piscina, proprietar vand vila P+1+pod

cu suprafata de 170 mp, amplasata pe un
teren de 450 mp, 125.000 {;

(0790.630.366 
catalinnedelcu1974@gmail.com 

245. Otopeni, 1 Mai 67, vile 5 camere,
P+1+Pod, 218 mp S.U. 171 mp, curte 260
mp, 5 cam., 2021, la cheie, vile 5 camere
1 Mai, Otopeni Residence, complex nou
de vile construit pentru a crea o comuni-

tate 14 case - 14 familii implinite. Otopeni,
pe strada 1 Mai nr. 67. Direct dezvoltator

126.050 {; (0762.282.472 
1maiotopeni@gmail.com 

246. Otopeni, complex 1 Mai Otopeni
Residence, 5 camere S.U. 171 mp, curte
260 mp, 5 cam., 2021, la cheie, complex

nou de vile construit pentru a crea o
comunitate: 14 case, 14 familii implinite,

proiect situat intr-o zona linistita a orasului
Otopeni, pe strada 1 Mai nr. 67. Direct
Dezvoltator! 0%comision 126.050 {;

(0762.282.472 
1maiotopeni@gmail.com 

247. Otopeni, imobil p+1, S.U. 137 mp,
curte 234 mp, 4 cam., 2021, la cheie, vila
P+1 de vanzare, in Otopeni, proprietar,

180.000 {; (0722.361.444 
office@eurocors.ro 

248. Otopeni, McDonalds S.U. 150 mp,
curte 270 mp, 4 cam., 2020, la cheie, van-
zare vile unifamiliale si de tip duplex de o

calitate exceptionala, situate la Nordul
Bucurestiului. Vilele cu regim de inaltime
P+1E, au o suprafata construita de 150
mp, si teren de 270 mp. 167.000 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

249. Otopeni, Mesteacanului, S.U. 140
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2021, in con-

structie, patru unitati locative cuplate doua
cate doua.Doua sunt la pretul de 170.000
euro, TVA inclus si doua sunt la pretul de
1650.00 euro TVA inclus. 165.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

250. Otopeni, strada 1 Mai nr.67, com-
plex residential S.U. 171 mp, curte 260

mp, 5 cam., 2021, in constructie, 1 Mai Â–
Otopeni Â– Residence complex nou de

vile construit pentru a crea o comunitate:
14 case Â– 14 familii implinite, proiect sit-
uat intr-o zona linistita a orasului Otopeni,

pe strada 1 Mai nr.67 126.050 {;
(0762.282.472 

1maiotopeni@gmail.com 

251. Otopeni, strada Campului, vanzare
vila 0% comision S.U. 155 mp, curte 380
mp, 4 cam., 2020, la cheie, superba vila

individuala, Otopeni, strada Campului, 0%
comision, terenul total - 380 mp.

Amprenta imobil la sol - 111 mp. Teren
liber (curte)- 269 mp. Suprafata utila - 155

mp. 279.000 {; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

252. Pache Protopopescu - Piata Iancu-
lui S.U. 72 mp, curte 176 mp, 3 cam.,

1930, la cheie, Casa de vanzare, stradal
Pache Protopopescu, vis-a-vis de Facul-
tatea de Inginerie a instalatiilor.Geamuri
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
curte 1600 mp, 8 cam., 2010, Vanzare vila
8 camere, 4 bai, centrala propeie pe gaze,
2 magazii, front stradal 30m 138.000 {;

(0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

224. Magurele, vila de vanzare P+1+M,
finisata premium, S.U. 112 mp, curte 150
mp, 5 cam., 2019, la cheie, va oferim spre

vanzare ultima vila disponibila in cadrul
ansamblului rezidential Sunny Gate din

orasul Magurele. Vila propusa pentru van-
zare este formata din parter, etaj si

mansarda, 115.000 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

225. Magurele, vila noua de vanzare fin-
isata premium, S.U. 160 mp, curte 300

mp, 4 cam., 2021, in constructie, Va
prezentam spre achizitie o vila deosebita
situata vav de padure in orasul Magurele.
Vila disponibila este in constructie iar ter-

menul de finalizare este in luna decembrie
2021. 135.000 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

226. MateOne Residence Dobroesti - Si
casa si ACASA! S.U. 108.00 mp, curte

400.00 mp, 4 cam., 2021, in constructie,
165.000 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

227. Metrou D. Leonida, str. Astrelor,
Popesti Leordeni S.U. 91 mp, curte 145
mp, 3 cam., 2020, la cheie, dezvoltator

imobiliar vinde vila tip duplex p+et situata
pe str. Astrelor. Fiecare unitate dispune de
un teren de 145 mp, are o amprenta la sol
de 57 mp si o suprafata totala de 121 mp
construiti 99.900 {; (+40724396201/

0768.397.773 
office@nemarimobiliare.ro 

228. Mihai Bravu Dristor zona vile P 1 M
teren166 mp construit230 mp. S.U. 180

mp, curte 166 mp, 6 cam., 1937, la cheie,
450.000 {; (0740.180.180 

office@casadecasa.ro 

229. Mihai Bravu Intotdeauna locatia va
prima. Casa de familie langa metrou Mihai
Bravu S.U. 189 mp, curte 200 mp, 6 cam.,

2004, la cheie,  350.000 {;
(031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

230. Militari, Chiajna, Intrarea Viitorului,
S.U. 152 mp, curte 211 mp, 4 cam., 2005,
la cheie, de vanzare vila superba p+e+m

Militari Chiajna Intrarea Viitorului, 152
mpu, dec.a, utilata, zona foarte linistita,

145.000 {; (0730.014.595 
dorustefaniu@yahoo.com 

231. Militari, Chiajna, Tineretului, S.U.
183 mp, curte 301 mp, 5 cam., 2015, la

cheie, Vanzare vila superba independenta
P+1E+P, 183 mpu, Militari Chiajna Tinere-

tului, mobilata, utilata, curata, libera,
215.000 {; (0730.014.595 

dstefaniu66@gmail.com 

232. Militari, Chiajna, Tineretului, S.U.
292 mp, curte 638 mp, 6 cam., 2012, la

cheie, vanzare vila superba independenta
P+1E+P, 292mp, teren 638 mp, Militari,
Chiajna, Tineretului, mobilata, utilata,

curata, libera, pret negociabil 280.000 {;
(0730.014.595 

dorustefaniu@yahoo.com 

233. Militari, Rasaritului ocazie si rate
casa 2 camere S.U. 50 mp, curte 140 mp,
2 cam., 1980, Intrarea se face pe o alee,
singur in curte, 2 cam., baie, buc,50 mp
utili si total teren 140. Curent, apa canal,
gaze. Necesita renovare, daca se vrea
imediat sau in timp. Plata cash sau rate

55.000 {; (0763.012.120 

234. Militari, Rosu, Bacriului, S.U. 255
mp, curte 700 mp, 5 cam., 2013, la cheie,

vila individuala, P+M, compartimentare
caramida, suprafata constructiei 255 mp
utili (145 mp amprenta la sol), suprafata

teren 700 mp, 5 camere, terasa acoperita,
2 balcoane, 3 bai, +anexe, toate utilitatile,

319.000 {; (0722.447.158 

235. Militari- Cetatea de Balta S.U. 90
mp, curte 370 mp, 4 cam., 1992, la cheie,
Militari, Cetatea de Balta,teren 370 mp,
suprafata construita 130 mp, deschidere
20 mp, suprafata utila 90 mp,4 camere,

garaj, imbunatatiri, centrala termica, toate
utilitatile, zona de vile, libera, acte

160.000 {; (0728.934.654/
0774.581.425 

236. Mogosoaia, Vila Superba, langa
padurea Motoc, eficienta energetica S.U.
659 mp, curte 900 mp, 15 cam., 2011, la

cheie,  990.000 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

237. Mosilor, Mantuleasa, S.U. 330 mp,
curte 310 mp, 6 cam., 1911, la rosu, vand

vila centala S+P+M, monument istoric,
partial renovata cu autorizatii in derulare,
supraf. teren 310 mp, supraf. construita
380 mp. Imobilul se preteaza atat pentru
locuit cat si pentru firma, neg., 480.000

{; (0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

238. Oltenitei, Popesti-Leordeni, Paraul
Rece S.U. 1000 mp, curte 2200 mp, 16

cam., 2003, la cheie, Constructie tip
duplex S+P+1+M formata din 4 aparta-

mente,16 camere, teren 2200 mp, ideala
azil batrani, clinica, sediu firma, 4 familii,
suprafata construita 316 mp/nivel, subsol

garaje pentru 6 masini, 530.000 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

239. Oras Pantelimon-Sos.Cernica 5min
CORA Pantelimon- S.U. 250 mp, curte

600 mp, 5 cam., 2014, la cheie,
P+1+POD inalt ,250mp 600mp curte,5

camere , 3 bai , bucatarie inchisa
,beci,toate utilitatile,acces facil sos.Cerni-
ca,2 minute LIDL SI MEGA IMAGE,toate
actele,clasa en A, se accepta credit , lib-

era . 300.000 {; (0728.879.796 

240. Oras Tismana, sat Costeni S.U. 200
mp, curte 4370 mp, 5 cam., 1988, la

cheie, 2 case, foisor, garaj, 2 anexe, teren
4370 mp casa p+1: 3 camere, 1 baie, 1
crama, 1 bucatarie. Casa p: 2 camere, 1
baie si 1 bucatarie; supr. video, mono-tri-
fazat, apa, catv, internet, fosa. 100.000

{; (0722.693.112 
gh.pana@gmail.com 

241. Otopeni City Gardens, ultimele 3
vile de 4 camere S.U. 120 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Otopeni City

Gardens, ultimele 3 vile P+1, 145mp,
teren 330mp, formata din living + 3 dormi-
toare, 3 bai, vila individuala. Pret 125.000
euro +tva. 0% comision, direct dezvolta-

tor! 125.000 {; (0749.800.400 
sales@otopenicitygardens.ro 

242. Otopeni City Gardens, vila 4
camere, 0%comision S.U. 120 mp, curte
330 mp, 4 cam., 2021, la cheie, Vile indi-

viduale in Otopeni City Gardens, P+1,
145mp, teren 330mp, formata din living +

3 dormitoare, 3 bai, vila individuala.
Optional vila 5 camere, P+1+2Mansardat

212mp, teren 330mp, 0%comision
125.000 {; (0749.800.400 
sales@otopenicitygardens.ro 

243. Otopeni City Gardens, vila 5
camere Otopeni S.U. 153 mp, curte 330
mp, 5 cam., 2021, la cheie, OTOPENI

CITY GARDENS Â– vile 4 & 5 camere -
Direct Dezvoltator Â– 0% comision !!!Pret

de la 125.000 euro +tva pt.4 camere +
teren 330mp si 147.000 euro+tva pt.5

camere +teren 330m. Tel: 0749.800.400
147.000 {; (0749.800.400 
sales@otopenicitygardens.ro 

244. Otopeni, S.U. 120 mp, curte 300
mp, 5 cam., 2021, la cheie, casa individu-
ala, P+1,120 mp utili, 4 dormitoare, living,
bucatarie, camera tehnica, 2 bai.Casa are

300 mpu teren, se vinde la cheie si cu
toate utilitatile. Termen finalizare decem-
brie 2021, 167.500 {; (0735.024.388 

ioanacmaria@yahoo.com 
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332. Proprietar, particular vand casa
Bragadiru S.U. 110 mp, curte 110 mp, 4

cam., 2020, la cheie, Proprietar, particular
vand casa Bragadiru, str Topaz, living, 3

dormitoare, 2 bai, utilitati.Zona este linisti-
ta, acces doar pentru proprietari. 88.700

{; (0723.670.538 

333. Pucioasa - Sinaia S.U. 210 mp,
curte 839 mp, 6 cam., 2008, la cheie, Vin-

dem casa cu teren si piscina, avand
vedere la lac si spre Bucegi. Casa este
partial mobilata si utilata.Casa se afla la

doar 98 km de Bucuresti, 15 km de Targo-
viste si 35 km distanta de Sinaia.
150.000 {; (0745.011.807/

0745.011.907 
magda_urzica@yahoo.com 

334. Rahova, . Oferta noua! Casa la
curte cu gradina in Rahova, 124 MP utili,
teren 301 MP S.U. 123 mp, curte 129 mp,

5 cam., 1995,  97.000 {;
(0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

335. Rahova, Sos. Alexandriei, Str. Her-
cule comision 0% S.U. 140 mp, curte 215

mp, 5 cam., 1990, la cheie, casa 5
camere, p+1+pivnita, 140 mp, teren 215

mp, curte libera 117 mp, imobilul are
intrari separate, casa este racordata la,
apa, gaze, curent,dispune de centrala
proprie, comision 0 pentru cumparator,

129.000 {; (0759.937.830 
Bostenarue@gmail.com 

336. Rasmiresti, jud. Teleorman, S.U.
100 mp, curte 2300 mp, 4 cam., 1965,

casa curte, pozitie excelenta, langa baltile
Rasmiresti/ Teleorman, orientare spre
sud, energie electrica, fantana, curte

superba, cadastru, intabulare, proprietar.
Discutabil. Tel., 8.500 {;

(0741.074.065 
remus_china@yahoo.com 

337. Republica, cartier 23 August vila
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
curte 89 mp, 5 cam., 2021, la cheie,

VilaP+1, ansamblu rezidential, STB, spatii
verzi, bransament individual, constructie
2021, mutare rapida, finisat complet, par-

care, curte amenajata, vila tip duplex,
acoperis lindab. 110.000 {;

(0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

294. Popesti Leordeni - Metrou Dimitrie
Leonida S.U. 153 mp, curte 100 mp, 5

cam., 2021, in constructie, Casa tip
englez - P+1+M, suprafata utila 153 mp,

gradina spate 35 mp,. Casuta beneficiaza
de 5 camere, contorizata individual, fin-

isaje de exceptie. Direct dezvoltator, comi-
sion 0% 140.000 {; (0740.319.805 

diana.badescu@maral.biz 

295. Popesti Leordeni Casa deosebita
P+1 si curte proprie S.U. 105 mp, curte 35

mp, 4 cam., 2021, in constructie,
113.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

296. Popesti Leordeni Casa in complex
modern si curte proprie S.U. 90 mp, curte

40 mp, 4 cam., 2021, in constructie,
110.000 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

297. Popesti Leordeni Frumusani Glina
la 3km de Centura S.U. 150 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2021, la cheie, vile tip duplex
de vanzare situate in Popesti Leordeni pe
Soseaua Oltenitei, dupa Centura, intr-un
complex rezidential privat, cu 100 de vile
P+1+Pod finisate la cheie, centrala termi-
ca pe gaz 82.000 {; (0767.377.376/

0785.225.855 
visanescumarian@gmail.com 

298. Popesti Leordeni Vanzare vila lux
S.U. 665 mp, curte 1000 mp, 15 cam.,

2008, la cheie,  790.000 {;
(0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

299. Popesti Leordeni vila cu 4 camere,
teren 110 mp S.U. 109 mp, curte 120 mp,
4 cam., 2021, la cheie, Vila de vanzare, 2
locuri de parcare, dispune la parter de un
living generos, hol de acces, un grup sani-
tar, bucatarie si terasa, iar la etaj avem 3

dormitoare, hol, baie si 2 balcoane.
Aceasta se vinde complet finisata.

110.000 {; (0722.478.920 
cal_182002@yahoo.com 

300. Popesti Leordeni, S.U. 110 mp,
curte 79 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

proiect imobiliar nou amplasat in zona
noua rezidentiala Popesti-Leordeni. Vila

dispune de o suprafata de 100 mp + 9.06
mp terasa + 83 mp curte. In zona sunt

amplasate unitati de invatamant, gradinite,
110.000 {; (0728.070.610 

andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

301. Popesti Leordeni, Mega Image,
Sos. Leordeni S.U. 109 mp, curte 88 mp,
4 cam., 2021, la cheie, vila P+1+Pod, 4

camere, 3 bai, balcon generos si SU
117.50 mp + pod 50 mp si curte proprie
de 88 mp cu 2 locuri de parcare incluse.

Mutare imediata 110.000 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825 

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

302. Popesti Leordeni, apropiere
Berceni, gata de mutare, case la cheie

S.U. 105 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2021,
la cheie,  97.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

303. Popesti Leordeni, Berceni, Metrou
Dimitrie Leonida S.U. 99 mp, curte 116

mp, 4 cam., 2020, la cheie, Casa P+1 in
Popesti Leordeni, intr-o zona linistita, cu
suprafata utila de 99 mp si curte de 50
mp, racordata la toate utilitatile: apa,

curent, gaze, canalizare si finisata com-
plet “la Cheie”. 137.000 {;

(0742.225.050 

304. Popesti Leordeni, casa individuala
P+1, S.U. 100 mp, curte 69 mp, 4 cam.,
2021, la cheie, va oferim spre vanzare o

casa cu 4 camere cu suprafata de 100 mp
si curte proprie de 69 mp, aflata in cel mai

nou ansamblu rezidential de vile tip
duplex, Smart Villas Leordeni, 110.000

{; (0726.863.405/ 0722.478.920 
madalin@sudrezidential.ro 

305. Popesti Leordeni, D. Fermei, str.
Astrelor, S.U. 91 mp, curte 145 mp, 3
cam., 2020, in constructie, Dezvoltator

vinde vila tip duplex p+et mansardat situa-
ta pe str Astrelor. Fiecare unitate dispune
de un teren de 145 mp, are o amprenta la
sol de 57 mp si o suprafata totala de 121

mp, 99.900 {; (0724.396.201/
0768.397.773 

office@nemarimobiliare.ro 

306. Popesti Leordeni, Oltenitei, semi-
stradal, liniste, S.U. 115 mp, curte 505

mp, 4 cam., 1980, la cheie, 600 m de pri-
marie, 65 m de Oltenitei, 4 km metrou, pe

strada infundata fara trafic, cu multa
verdeata, pomi fructiferi, bolta vie,
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
Bucuresti casa, teren, garsoniera sau

apartament, plata cash indiferent de stare,
etaj (efectuam acte in regim de urgenta
cadastru, intabulare, mosteniri, chitanta

de mana) (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

7. Bucuresti Agentia Nelbo imobiliare,
cumpara apartamente, garsoniere, case.

plata pe loc cash fara imbunatatiri, in orice
stare in Bucuresti. Achitam datorii si situ-
atii de urgenta. Program non stop, astep-

tam mesaj, (0758.200.203/
0722.625.665 

8. BUCURESTI, seriozitate si operativi-
tate, cautam urgent garsoniere aparta-

mente si case indiferent etaj confort sau
zona, pentru exclusivitati oferim cadastru

si certificat energetic gratis,
(0752.036.997 

9. Bucuresti, urgent, familie cu catei si
pisica cautam urgent casa cu curte sau

parter in vila (p+1) doar in Bucuresti - per-
iferie. Accept privati, agentii imobiliare.

Buget circa 70.000 euro; (0728.484.910 

10. Bucuresti, Agentia Smart Future
cumpara indiferent sectorul. Experienta,

seriozitate, garantia tranzactiei;
(0721.593.744 

11. Bucuresti, cautam garsoniere, ap. 2
cam., vile etc Cautam ap. 2 cam, garson-
iere si alte proprietati de vanzare sau in

Bucuresti. Cautam ap. 2 camere Berceni
(cf. 1 sau 2) pt. inchiriere zona Berceni
piata Resita Luica etc. Fara proprietari

neseriosi. 100 {; (0736.920.092 
Marius.vasile86@yahoo.com 

12. Bucuresti. Particular, cumpar direct
de la proprietar cu posibilitatea de

ramanere in spatiu, etaj sau parter vila,
casa la curte, garsoniera sau apartament
in Bucuresti, zona centrala sau semicen-
trala cu sau fara imbunatatiri, plata imedi-
at, ofer sprijin pentru cadastru, intabulare,

succesiuni, doresc seriozitate.
(0769.603.090 

lili_nic@yahoo.com 

13. Casa curte in Bucuresti si limitrof
Parteneriat Aveti teren in Bucuresti sau
limitrof si doriti o casa la curte ?Aveti un
apartament si doriti o casa la curte cu

gradina ?Daca doriti un parteneriat serios
pentru a le obtine ne puteti contacta

45.000 {; (0741.430.423 

14. Cereri cumparari garsoniere
confort 2 si confort 3, in toate

zonele; (0720.166.876/
0760.037.835 

15. Cumpar apartament Persoana
serioasa, cumpar apartament 2,3 camere
Tineretului, Brancoveanu, Oltenitei si adi-
acent, an constructie 1965-2000. Accept

si proprietati fara cadastru sau succesiuni.
Ofer si solicit seriozitate. (0733.589.986 

16. Cumpar apartamente in zona Eroii
Revolutiei, cumpar 2 apartamente cu 2

camere in parcelarea Viilor (intre Bd. Pet-
ricani si Sos. Viilor) in vila P+1

(0721.280.846 
monica_marin@ymail.com 

17. Cumpar casa singur curte zona civi-
lizata Bucuresti Caramida, fara etaj, inalta,

teren 350-450 mp, sect 2-5, deschidere
minim 10 m. Exclus casa vagon, ferestre

pe hol sau la vecini, izolatie polistiren,
curte sub nivel trotuar, periferia sau maha-

lale. 200.000 {; (0787.381.083 
dana_1939@yahoo.com 

18. Cumpar demisol vila Cumpar
demisol (boxe) neamenajat, sector 2, 3, 4.

Orice suprafata intre 40-250mp.
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

68. Theodor Pallady, 
Bucuresti, IOR 2 Ozana, S.U. 320
mp, spatiu birouri, spatiu 320 mp,

renovat recent, destinatie
birouri,depozitare, comercial,

centrala termica,aer conditionat,
2 gr sanitare et. 2/2, zona dez-
voltata, metrou 7 min. mers la

pas, statii STB, 169.000 {;
(0723.661.054 

americanu71@yahoo.com 

69. Tineretului S.U. 350 mp, sp.
comercial, Nr persoane 50 in inte-
riorul salonului +Nr persoane 50

terasa sau eventual teren de van-
zare 350 mp teren 235.000 {;

(0721.607.265 

70. Titulescu, spatiu comercial
S.U. 55 mp, sp. comercial, Titules-

cu, Banu Manta, Octavian
Cocarascu spatiu comercial 55

mp, pivnita si curte 130 mp, toate
facilitatile, totul la pachet, pret

nediscutabil. Rog seriozitate
99.950 {; (0722.560.930/

0784.250.550 
teraimobiliare@yahoo.com 

71. Titulescu, spatiu comercial, 354 mp
S.U. 354 mp, sp. comercial,  553.000 {;

(0724.380.900 
petrut.bragea@freedomgroup.ro 

72. Turda, Bucuresti S.U. 68 mp,
sp. comercial, Oferta vanzare
spatiu comercial 68.38 mp,

amplasat pe Str. Radu Popescu
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
Baneasa Sisesti - Piscul Vechi 2 loturi de
500 mp fiecare des. 25 ml, P+2 etaje. Se
pozitioneaza la aprox. 400 m de Soseaua

I. Sisesti si la 200 ml de lacul Grivita.
105.000 {; (0740.191.920/

+40721268107 
adriananistorr@yahoo.com 

231. Snagov 1015 mp, d. 35 m, intravi-
lan, 902mp teren + 100mp drum acces.
Terenul este aproape patrat 35 x 29m,

ceea ce permite construirea casei astfel
incat sa se castige cat mai mult teren pen-
tru curte sau pentru alte constructii-anexe.

57 {; (0722.584.001/ 0726.840.150 
enache_laurentiu@yahoo.com 

232. Snagov -Ghermanesti, loturi la bd.
principal, 630 mp, d. 27 m, intravilan, 3
loturi de casa alaturate, 2x 630 mp, 1x
550 mp, toate utilitatile, acces din b-dul

principal, conexiune rapida in 3 min la A3
Buc-Ploiesti. Acte de proprietate com-
plete, liber de sarcini. Proprietar, 55 {;

(0734.228.855 
norair.manea@gmail.com 

233. Snagov, DN 1, 400000 mp, d. 200
m, intravilan, 40 ha, se vinde si parcelat,
minim 2 ha. Pret 10 euro/mp, parcelat 15
euro/mp. Sosea asfaltata, toate utilitatile,

10 {; (0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

234. Snagov, Ilfov,
Vladiceasca, 11000 mp,
intravilan, desc. 28,5 m,

impartit in 2 parcele
egale. Accesul se face

din sos. nationala, toate
utilitatile la poarta,
neg., pret/mp, 31 {;

(0761.909.077/
0744.500.211 

235. Soseaua de centura interesectie cu
soseaua Berceni 30000 mp, d. 70 m,
intravilan, foarte aproape de statia de

metrou, 30.000 mp 50 {;
(0756.166.317 

236. Soseaua de Centura, Pantelimon,
teren investitie 10317 mp, d. 19 m, extrav-
ilan, teren agricol 10317 mp, deschidere

19 m, T9, pret 5 euro/mp negociabil,
50.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622 
sorincustureac@gmail.com 

237. Soseaua Nordului vav de Heras-
trau-PUD, Urbanism 291 mp, d. 24 m,

intravilan, teren 291 mp, deschidere 24 m,
urbanism de constructie S+P+2+M, PUD

valabil pentru constructie imobil 135
mp/nivel, 6 apartamente de 2 camere sau
3 apratamente mari, garaj de 6 masini la

subsol, 1.100 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

238. Splaiul Independentei, Bucuresti
1823 mp, d. 7 m, intravilan, 1.823 mp,

deschidere 6,5 metri, 45 euro/mp, nego-
ciabil, direct proprietar 82.000 {;

(0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com 

239. Stefanesti 20000 mp, d. 43 m,
intravilan, 2 ha, industrial, toate utilitatile,

stradal, intre Afumati si Stefanesti;
(0756.166.317 

realtornistor@gmail.com 

240. Str. Toamnei Nr 32, Bucuresti 390
mp, d. 9 m, intravilan, teren ultracentral,

casa demolabila 425.000 {;
(0747.116.812 

pbadesco@yahoo.com 

241. Straulesti, Aiud, Bucuresti 370 mp,
d. 12 m, intravilan, teren 370 mp liber de
constructii, deschidere stradala 12 ml,

POT 60%, CUT 1,2 , zona L1e, utilitati la
poarta, acte la zi, certificat urbanism
recent, 95.000 {; (0728.820.095 

sweethome_imob@yahoo.com 

242. Straulesti, metrou, 8000 mp, d. 40
m, intravilan, cu deschidere lac Mogosoa-
ia, curent, gaze, proprietar, pret/mp, 119

{; (0785.581.687 

243. Straulesti. De vanzare o oaza de
liniste in Straulesti 397 mp, d. 14 m,

intravilan,  83.500 {; (031.005.04.10 
emanuel.istrate@kw.ro 

244. Tartasesti 1700 mp, d. 29 m,
intravilan, Dambovita, str Mircea cel

Batran, teren in suprafata de 5100 mp loti-
zat in 3 loturi de 1700 mp cu drum de

servitute inclus, acces stradal, asfaltat,
deschidere 29 ml, foarte aproape de dn 7,

pret/mp. 22 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

245. Tartasesti Dambovita Gulia la 15
min. de Bucuresti 2441 mp, d. 19 m,

intravilan, Tartasesti Teren Dambovita,
Mircea cel Batran, teren intravilan cadas-
tru, intabulare, exista gaze, canalizare,

curent, apa pe strada toate utilitatile la 50
m, tel. Mihai proprietar 18 {;

(0721.339.995/ 0747.176.811 
mihaiamedeo@yahoo.com 

246. Tei 32358 mp, d. 380 m, intravilan,
Tei, Toboc, peninsula, zona Romsilva,

teren 32358 mp,deschidere la lac 380 m.
Urb.l1a= pot= 45%, cut=1,3 ds+p+2et-3er)
si m3 - pot =60%, cut = 2,5 (ds+p+6et-7e).
Pretabil proiect rezidential high-end 460

{; (0722.511.217/ 0762.628.915 
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

8.500 Euro/ ha, 102.000 {;
(0723.393.383 

277. Voluntari, Ilfov, langa primarie, 860
mp, d. 13 m, intravilan, teren frumos+
casa din 1967, pret neg./mp. 175 {;

(0730.292.562 
d.groza@liv.de 

278. Voluntari, Matei Millo, 250 mp, d.
12 m, intravilan, acces pe strada linistita
foarte larga de 10 m si cu trafic f. redus,
50 m de M. Millo, in zona nou construita,
POT 50%, CUT 2,2, toate utilitatile (gaze,
canalizare, electric, apa) in fata terenului,

60.000 {; (0740.111.969 
liviu.marinel@rupi.ro 

Imobiliare vânzåri TERENURI
Spa¡ii comerciale, 

industriale



63. Colentina, Dragonul Rosu, Strada
Marului semidec., 37 mp, mobilat, utilat,
garsoniera et. 3/4, economica, centrala
termica,sic, modern, baldachin, p, g, f, t.
Acces la: SPA, piscina, mag. alimentar,
wellness. Termen lung. Se percep doua

luni garantie. Libera. Urgent 250 {;
(0722.828.609 

imobililare.az@gmail.com 

64. Colentina, Poseidon Residence,  42
mp, mobilat, utilat, imobil 2018, mobilata
modern, utilata complet, centrala proprie,
aer conditionat, loc parcare inclus, adia-
cent Doamna Ghica, Mc Donalds, Lacul

Tei, 300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

65. Cora, Pantelimon, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Ofer spre inchiriere garsoniera,
bloc nou, etaj 2/10, usa metalica, centrala
proprie cu incalzire prin pardoseala, com-

plet mobilata si utilata, aer conditionat,
smart tv, costuri de intretinere mici, 5
minute metrou Republica, 3 minute

metrou Pantelimon, 3 minute statie de
autobuz, 5 minute statie de tramvai, 5

minute Cora Pantelimon. Pretul este usor
negociabil. 299 {; (0744.176.806 

razvancristians@yahoo.com 

66. Costin Georgian semidec., 35 mp,
mobilat partial, utilat, Apartamentul este

situat la etajul 1, este semidec., cu vedere
pe spate, este compus din 2 camere, dar

nu se inchiriaza decat una, respectiv
sufrageria, in dormitor nu se lasa acces.

210 {; (0722.694.252 
adimarianaserban@yahoo.com 

67. Costin Georgian m semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera con 1
semidec.a mobilata si utilata g f p t usa

metalica etaj 1/10, 200 {;
(0724.681.908 

68. Costin Georgian metrou semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
cf. 1, semidec., mobilata, utilata 1 minut

de metrou, etaj 9/9, g, f, p, t usa metalica,
curata libera, agentie, 1.000 L;

(0724.681.908 

69. Costin Georgian Metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez garson-
iera dec.a 5/8, 42mp, renovata si igieniza-

ta in zona Basarabiei - metrou Costin
Georgian. Blocul este construit in 1990,
reabilitat si supravegheat video cu lifturi

moderne. 270 {; (0722.689.872 

70. Costin Georgian Metrou dec., 31 mp,
mobilat, utilat, Urgent inchiriez garsoniera
la familie sau studenti: Garsoniera se afla
intr-un bloc curat, la parter, contract inreg-
istrat la ANAF, 600 L; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

71. Costin Georgian Metroul vizavi de
liceul Nichita semidec., 33 mp, mobilat,

utilat partial, Agentie Imobiliara inchiriaza
garsoniera confort 1 mobilata si utilata
langa statia de metrou Costin Georgian

pe str.Lucretiu Patrascanu,vizavi de liceul
Nichita Stanescu,160euro+160euro+50%

comision 160 {; (0731.656.657 
scopimob@gmail.com 

72. Costin Georgian,  mobilat, utilat,
curata, 2 min. metrou si alte mijloace de
transport, rog seriozitate, 1+1 garantie,

220 {; (0744.688.253 

73. Costin Georgian,  32 mp, mobilat,
utilat, gura de metrou, gars. in bloc reabili-

tat termic, 2 lifturi avand boiler electric,
apa calda, tv, acces internet, aer cond.,
frigider, mas. de spalat, plita, cuptor cu
microunde. 220 {; (0722.990.691 

74. Cotroceni Afi, Academia Militara, 13
Septembrie, semidec., mobilat, utilat,

metrou Orizont, parter inferior, intretinere
cu totul inclus 300 Ron vara, 400 Ron

iarna,proprietar, exclus agentii, mobilat,
utilat, tv led, centrala t.,1 chirie, 1 garantie,

doar salariati, buc. americana, 800 L;
(0720.215.195 

75. Crangasi. Inchirieri Garsoniere Carti-
er Crangasi dec., 32 mp, mobilat, utilat,

800 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

76. Dacia, Icoanei semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Dacia, Icoanei, garsoniera,
in vila, etaj 2/4, complet mobilata si utilata,

ac, centrala, masina spalat, cablu TV,
contorizare. Garsoniera este compusa

dintr-o camera, hol- bucatarie si baie. 260
{; (0744.566.742 
office@thestvi.ro 

77. Dacia, Piata Romana, inchiriere gar-
soniera, semidec., 30 mp, mobilat, utilat

partial,  260 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

78. Dacia-Icoanei Inchiriere garsoniera,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

79. Decebal dec., 40 mp, mobilat, utilat,
stradal, vis-a-vis de Metrou Muncii, ctie
1990, bl. mixt, dec.a, 4/9, balcon inchis,
40mp, complet renovata, g+f+p+t+um,

locuibila, imediat, mobilata si utilata nou,
merita vazuta, 1+1 disc 350 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

80. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, chiar pe Voronet, garsoniera dubla,

bloc mixt, parter, mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
geam baie, libera, fara animale 300 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

81. Dorobanti, Aviatorilor, Zambaccian,
garsoniera, centrala, termica gaze, semi-

dec., 36 mp, mobilat, utilat,  200 {;
(0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

82. Dorobantilor, Floreasca Verdi p/3,
40 mp, lux, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Rahmaninov, in vila constructie 2000 spa-
tioasa, 40 mp parter din 3 centrala mobila-

ta modern, utilata complect renovata
recent, zona verde pret 1+1 garantie,

vecinatati Primaverii Floresca Beller, 350
{; (0732.864.043 

83. Dristor semidec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, Ofer spre inchiriere garsoniera, et.

8/10, sector 3, amenajata si utilata, mobila
si electrocasnice noi, oferita prima data

spre chirie. 300 {; (0741.031.005 
avocat_simion_mihaela@yahoo.com 

84. Dristor 3 min metrou, Decebal, gar-
soniera lux,  35 mp, mobilat, utilat, ct

ANAF, proprietar inchiriez garsoniera, bloc
paza 24/24, la 3 min Metrou Dristor

(270m), 5 min Decebal, 7 min Alba Iulia,
Rond Baba Novac, et 6/11. Toate

imbunatatirile, lux, refacut de la zero,
mobilat, utilat nou. ANAF 349 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

85. Dristor 3 min. metrou, 5 min. Dece-
bal, lux,  35 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez garsoniera 3 min. Metrou Dristor
(270 m), Rond Baba Novac, 5 min. Dece-

bal, 7 min. Piata Muncii, et. 6/11, paza
24/24. Tot nou, renovat de la placa, AC,

instalatii noi, mobilat, utilat, ctr. ANAF. Adi-
acent parcare la liber, 349 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

86. Dristor metrou dec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, apropiere mall Park-
lake, mobilata, utilata complet, modern,
totul nou, renovata recent, cu toate imb.,

bloc izolat-termic, costuri mici, libera.
1.400 L; (0749.663.552 

87. Dristor, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Mall Vitan, Unirii, Baba

Novac, 10 minute metrou Dristor, 280 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

88. Dristor, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovata recent, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat,
adiacent Mall Vitan, Camil Ressu, Piata
Alba Iulia, Baba Novac, 5 minute metrou

Dristor 280 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

89. Dristor, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
particular, ofer garsoniera moderna chiar
la gura metroului, mobilata si utilata mod-
ern, totul nou, renovata recent, pat matri-
monial mare, tv lcd, wifi, frigider, aragaz,

masina de spalat, ac, 250 {;
(0744.337.716 

90. Dristor, Baba Novac, Mihai Bravu,
Camil Ressu, semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, agentie imobiliara, garsoniera semi-
dec.a, etajul 2/10, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, mobilata, utilata modern,
canapea extensibila, dressing, vedere

spate, loc de parcare platit ADP, metrou,
250 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

91. Dristor, Camil Ressu, 5 metrou
N.Grigorescu dec., 38 mp, mobilat, utilat,
parc IOR, dec.a,et.8/10, mobilata,utilata
complet nou, renovata, balcon inchis,

prima inchiriere. Acces metrou Nicolae
Grigorescu 5min, Piata Ambrozie 3min,

IOR 2min,agentie,plata standard
1+1+50%c 335 {; (0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com 

92. Dristor, Mihai Bravu, bloc nou, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1

dec.a, etaj 5, complet mobilata si utilata,
totul nou, loc de parcare, merita vizionata

260 {; (0765.782.314 

93. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland,
metrou, semidec., mobilat, utilat, cf.1,

5/10, balcon inchis, complet renovata fin-
isata, totul nou, g, f, p, t, um, ac, mobilata
si utilata modern, bl. reabilitat termic, meri-

ta vazuta, 1+1 garantie, 270 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

94. Dristor, Salajan, Bl 1 Decembrie
dec., 30 mp, mobilat, utilat, proprietar, fara
agentie, fara comision, unui cuplu, doua

persoane, salariati este utilata, are masina
spalat, frigider, tv, mobilata, pat, sifonier,
dulap, masa, scaune. Nu se ia garantie,

1.000 L; (0763.156.263 

95. Dristorului 97-119,  38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, an 1985, langa metrou,
contorizare apa si caldura, aer condition-

at, 1.200 L; (0744.830.138 

96. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Brasov, Plaza, et. 3/9,

mobilata tineresc, utilata complet, renova-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, apropiere linia 41, Ratb,

avans 1 luna+1 luna garantie, 210 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

97. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Bulevardul 1 Mai Mega

Image, et 2, confort 1 mobilata electrocas-
nice ,balcon, libera, acces usor. 200 {;

(0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

98. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, sect 6, inchiriez
garsoniera. 230 {; (0745.775.027 

constantin.verdete@yahoo.com 

99. Drumul Taberei semidec., 30 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem garsoniera,

Piata Moghioros, et. 3. 800 L;
(+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

100. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Metrou Favorit, garsoniera
mobilata si utilata complet modern, ame-
najata, libera, spatioasa, foarte curata,

pret negociabil 210 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

101. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez garsoniera in
Ghencea, str Vladeasa vis a vis de scoala

59, 1.200 L; (0767.793.215 
mitracheionut85@yahoo.ro 

102. Drumul Taberei semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, Pta.Moghioros, etajul 4/10,

mobilata si utilata complet, libera,1+1
garantie. 800 L; (0765.348.367 

103. Drumul Taberei dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Ialomitei, p/10, dec., mobi-

la si utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 230 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

104. Drumul Taberei 1 Mai Sibiu Garson-
iera semidec., 31 mp, nemobilat, neutilat,

250 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

105. Drumul Taberei Avangarde dec., 37
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei Avan-
garde Rezidential, proprietar inchiriez gar-
soniera mobilata si utilata. Totul este nou.
Prima inchiriere.Uneori eu nu am semnal
la telefon. Va rog sa insistati. 1.100 L;

(0766.411.512 

106. Drumul Taberei Bld 1Mai semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, 1 Mai, cf 1, semi-

dec.a, stradala, etaj 4/10, 2 lifturii, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis termopan, mobilata modern

si utilata complet, libera, la 5 minute
metrou Favorit. 250 {; (0737.384.412/

0770.467.814 

107. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Auchan, Posta Moghioros,
cf. 1, semidec., etaj 5/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobila-

ta, utilata avans 1+1, 220 {;
(0786.325.401 

108. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Plaza, semistradal, 6/10,
renovata recent (gresie, faianta, parchet
bambus, termopan), mobilata si utilata

complet (pat in loc de canapea), zugravi-
ta, libera, contract Anaf 250 {;

(0769.088.539 

109. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor la 5 min. de Mall

Plaza, et.2/4 mobilata tinereasc, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, centrala termica, izolata, libera,
apropiere metrou piata, avans 1l+1l, 210

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

110. DRUMUL TABEREI, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Romancierilor la 5 min. de
Mall Plaza, parter confort 1 sporit, mobila
moderna, renovata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, libera,
apropiere Ratb, piata, apropiere Militari,

200 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

111. Drumul Taberei, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, str. Brasov, etajul 7/10, cf 2,
mobilata si utilata complet, curata, libera,
acces usor la metrou, linia 41, Plaza Mall
parc, Moghioros, piata, avans 1 luna + 1
luna garantie, 180 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

112. Drumul Taberei, 1 Mai / Sibiu, M.
Favorit, ocazie dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, 1 Mai / Sibiu, M. Favorit,
cf1, 32 mp, et.2/10, dec, mob/utilata, AC,

ocazie! 999 L; (0775.237.139 

113. Drumul Taberei, Auchan, Comision
0 % dec., 41.00 mp, mobilat, utilat,  350

{; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 
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19. Cumpar garsoniera la parter, stradal,
prefer sect. 2, sa se preteze pt. spatiu

comercial. (0727.069.436 

20. Cumpar garsoniera sau apartament
cumpar garsoniera sau apartament 2 ,3

camere (0761.532.117 

21. Cumpar garsoniera zona parc
Tineretului doar parter, accept si confort 2,
intre 28.000- 30.000 euro. Sau schimb cu

garsoniera Big Berceni (Piata Sudului),
etaj 6-7, confort 1 (0726.683.826 

22. Cumpar garsoniera, 2 camere in
sectoarele 2, 3, 4 Cumpar garsoniera, 2
camere apropiere metrou, preferabil in

sectoarele 2, 3, 4. Achitam datorii
intretinere, succesiuni, cadastru, sulte.
Exclus intermediari. (0766.448.008 

tanasescu.dan@yahoo.com 

23. Cumpar garsoniere, apartamente,
case curte, vile, terenuri; (0747.953.488/

0763.070.130 

24. Cumpar in centru garaj, etc. Cumpar
in centru camera mica la bloc sau la casa,

boxa, pod mansardabil, garaj, anexa
casa, incapere darapanata sau 10 - 20

mp suprafata teren curte. (0729.219.332 

25. Cumpar inchiriez casa vila, teren,
apartam. vila si bloc. (0770.354.364 

26. Cumpar inchiriez sau administrez
Hotel Pensiune Cladire office sau cladire
bloc locuinta residentiala (pentru apartho-

tel), Bucuresti, Valea Prahovei, Brasov,
Sibiu, Cluj, la Marea Negara si in Delta

Dunarii, intre 25 si 300 de camere,
8.000.000 {; (0756.166.317 

realtornistor@gmail.com 

27. Cumpar loc pentru construirea unei
locuinte minim 4 m x 6 m, parte din

terenul proprietarilor, acces din strada,
utilitati, sector 1, 2 sau 3. Colaborez cu

proprietarul; 12.000 {; (0751.600.813 

28. Cumpar locuinta cat mai urgent, in
Bucuresti, zona civilizata, pot prelua si cu
datorii la intretinere, banca sau persoane
fizice, fara intermediari. (0731.144.151 

29. Cumpar mansarda, pod Cumpar
pod, Bucuresti, neamenajat, orice sector,

suprafata min. 40 mp, max. 300
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

30. Cumpar spatii comerciale stradal cu
vad comercial, societate cumpar spatii

comerciale stradal cu vad comercial vitri-
na minim 5 metri intre 70 mp si 200 mp

(0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

31. Cumpar teren intravilan stradal 4000
mp - 10000 mp Bucuresti, Ilfov, Cluj
Napoca, Timisoara, Brasov Galati,

Ploiesti, Oradea, Arad, Bacau, Pitesti
Targu Mures, Buzau, Botosani, Drobeta
Turnu Severin Targu Jiu, Bistrita Tulcea,
cu o deschidere generoasa minim 40 m

(0756.166.317/ 0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

32. Cumpar urgent locuinta in Bucuresti,
numai de la proprietar garsoniera sau

apartament in apropiere de metrou su in
alta zona civilizata; Exclus intermediari,

rog maxima seriozitate, particular.
(0731.144.157 

33. Cumparam apartamente sau gar-
soniere in Drumul Taberei, Ghencea, Mili-

tari,13 Septembrie, Sebastian, Rahova
sau Drumul Sarii. Oferim Cadastru si
intabulare gratuit, (0727.279.336 

34. Cumparari apartamente, case-vile,
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

euro/luna plus garantie 1 luna, Libera!
270 {; (0727.987.855 

romangheorghe.ro@gmail.com 

17. Arena Nationala, Basarabia, dec., 39
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

spatioasa, dec.a, mobilata si utilata com-
plet, intr-o zona linistita si cu multa

verdeata. 1.100 L; (0744.652.229 
aureliabln@yahoo.com 

18. Aviatiei, strada Alexandru Ser-
banescu dec., 44 mp, mobilat, utilat, par-

ticular, inchiriez garsoniera, etaj 3/4,
stradala, vedere bulevard, 350 {;

(0722.469.746 

19. Baba Novac, langa parc, garsoniera
inchiriere dec., 42 mp, mobilat, utilat, stra-

da Campia Libertatii, langa Parc Cuza,
garsoniera confort 1, etaj 1/10, renovata,

mobilata si utilata modern, termopan, con-
torizata, internet, libera, 250 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

20. Baicului, Electronicii semidec., 18
mp, mobilat, utilat, garsoniera mica, in

spatele Garii Obor, centrala termica, pat,
frigider, masina spalat, aragaz, mobilat, et.

2. Garantie 1+1. Intretinere mica. Parc.
Fara animale. Pentru 2 persoane 200

Euro. 180 {; (0766.480.101 
moiseana@yahoo.com 

21. Balta Alba semidec., 30 mp, nemobi-
lat, neutilat, Baraj Bicaz, inchiriem garson-
iera, conf.1, parter, nemobilata, neutilata.

800 L; (+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

22. Banu Manta dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dec.a, zona deosebita in
imediata apropiere a Pietii Victoriei-Banu
Manta. Proprietatea este dec.a se afla la

et 6/9, bl. anvelopat din 1984, 35 mp,
mobilata si utilata integral 370 {;

(0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

23. Banu Manta dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, apropiere Primarie sector 1,

bloc reabilitat, parchet, termopan, masina
spalat, tv, aspirator, usa metalica, libera.

275 {; (0724.278.376 

24. Banu Manta- 1 Mai- Titulescu, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, et. 5, dec., mobilata
si utilata, usa metalica, bloc reabilitat, ter-
men minim 12 luni, avans 1+1 garantie.

Comision standard 250 {;
(031.108.12.74/ 0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

25. Basarabia semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, National Arena,mobilata, utilata,

electrocasnice incorporate, canapea
extensibila, 2 statii de tramvai pana la

Metrou Piata Muncii, 5 min pana la Parc
IOR, restaurante, cafenele, magaz. Libera

cu15.10, 1+1. 315 {; (0766.308.208 
nicoleetta22@yahoo.es 

26. Basarabia semidec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, Pers fizica, zona linistita,

aproape de metrou (5 min.), 4/10, cf.1,
37mp, bloc mixt, reab. termic, mobilata,
utilata, renovata 2020, g, f, parchet, usa

met, aer cond, parcul IOR la 5 min distan-
ta. 250 {; (0774.467.436 

27. Basarabia - Chisinau semidec., 38
mp, nemobilat, neutilat, inchiriem garson-
iera str. Carei, nemobilata, neutilata, et. 1

850 L; (+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

28. Basarabiei, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera, apropiere Stadionul National,

et. 1, mobilata, utilata complet, costuri
mici, libera,ocazie 700 L;

(0749.663.552 

29. Berceni, langa metrou D. Leonida,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dec.a, mobilata, utilata, libera, disponibila
imediat, termen minim 1 an, avans 1 luna

+ 1 luna garantie, 1.100 L;
(0768.397.773 

30. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, poze reale,

prima inchiriere, metrou, mobilata si utilata
nou. Frigider, cuptor, plita, hota, espresor,

toaster, aer conditionat, tv, masina de
spalat, aspirator, farfurii, 300 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

31. Berceni, metrou Sudului, dec., 35
mp, mobilat, utilat, stradal,confort 1, gre-

sie,faianta,termopan etaj 4, mobilata utila-
ta, contorizata , apropiere 6 minute

metrou, termen lung, disponibila imediat,
avans o luna plus garantie, agentie,Lidl,
Profi, autobuz 210 {; (0745.753.174 

32. Berceni, Piata Sudului, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez urgent,
pe termen lung, garsoniera cf. 1, 34 mp
cu balcon, in apropiere st. metrou si Sun

Plaza Mall. Blocul are supermarket la
parter si este deservit de 2 lifturi. 220 {;

(0745.181.983/ 0722.673.451 
voiculescu_daniel2002@yahoo.com 

33. Berceni, Piata Sudului, Obregia,
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, Berceni,
Alexandru Obregia, etaj 7, bloc mixt, 37

mp, imobil 2016, mobilat si utilat modern,
centrala termica, aer conditionat, toate

imbunatatirile, balcon, verere panoramica,
acces rapid metrou, Ratb, stradal. 300 {;

(0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

34. Berceni, Soseaua Giurgiului, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, garsoniera de

inchiriat direct proprietar, 250 {;
(0721.192.822 

mincuandrei88@yahoo.com 

35. Berceni, Str. Samoila Dumitru, dec.,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere garson-
iera dec.a, situata la etajul 2 din P+4, al
unui bloc construit in anul 1982. Garson-
iera se inchiriaza mobilata si utilata com-

plet. 220 {; (0731.602.907/
0755.680.215 

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

36. Berceni, stradal, Turnu Magurele  32
mp, mobilat, utilat, cu balcon, exclus

agentii 250 {; (0742.264.115 

37. Berceni- metrou Leonida, decom,
libera, centrala dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Berceni - metrou Leonida, garsoniera
dec.a, spatioasa, 40mp, finisaje moderne,
balcon inchis, centrala termica, libera, ter-

men lung.Bloc nou cu acces la metrou,
Penny, Mega Image, parc copii. 249 {;

(0774.075.901 

38. Berceni- Piata Obregia-Cultural
semidec., 33 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriem garsoniera str. Terasei, nemobi-
lata, neutilata, et. 2 850 L;

(+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

39. Berceni- Spital Bagdasar dec., 32
mp, mobilat, utilat, Garsoniera foarte spa-

tioasa, situata la etajul 3 din 4, dec.a,
mobilata si utilata complet, tamplarie PVC
cu geam termopan, apometre, 32mp, lib-

era. 300 {; (0735.826.720 

40. Brailita, zona Vitan Mall dec., 36
mp, mobilat, utilat, Se inchiriaza doar la 1-

2 studente sau absolvente angajate,
exclus cupluri, fara animale de companie,

exclus firme imobiliare, preferabil per-
soane din or. Pitesti. 1.300 L;
(0727.306.606/ 0771.690.541 

buciumanu@gmail.com 

41. Brancoveanu semidec., 16 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera confort 3, etaj
4/5, mobilata utilata complet, apa calda,
caldura gaze, 800 L; (0726.115.646 

42. Brancoveanu, Izvorul Oltului,
ocazie dec., 35 mp, mobilat, utilat, Bran-
coveanu, Izvorul Oltului, cf. 1, 36 mp, 3/4,

dec, mob, utilat, modesta, termopane
rama aluminiu, cablu, net, tv, ocazie.

Exclusiv pentru cetateni romani, fara ani-
malute, 1 persoana. 850 L;

(0775.237.139 

43. Bucur Obor dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Bucur Obor - garsoniera dec.a, mobi-
lata, utilata: aragaz, frigider, masina de

spalat, aer conditionat. 250 {;
(0722.545.816 

croitoruviorel@gmail.com 

44. Bucur Obor, 1 minut de metrou, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, proprietar, garson-
iera et. 7/10, lift, bloc ACR, vedere spate,
g, f, p, um, t, mobilat, utilat, 1300 lei, cu

contract, 1+1 1.300 L; (0730.512.003/
0728.444.727 

45. Bucurestii Noi,  gars. noua, 2/3, lin-
istita, panorama, balcon, mobilata Ikea,
electrocasnice premium, zona 5 min.

metrou, piata, parc, conditii lux;
(0722.630.405/ 0799.630.405 

46. Bucurestii Noi, Damaroaia, propri-
etar, garsoniera semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, garsoniera, bloc nou, etaj 1/3, 32
mp, mobilata modern si utilata (inclusiv
centrala termica, ac si internet wi-fi), are
balcon, bucatarie inchisa, la 7 min. de

metrou. Exclus agentii imobiliare 290 {;
(0744.800.241 

47. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere. 350 {;
(0745.949.395 

irina2geo@yahoo.com 

48. Calea Rahovei, Petre Ispirescu  46
mp, mobilat, utilat partial, Garsoniera in

conditie foarte buna - se inchiriaza cu con-
tract la Circa Financiara. 235 {; 

49. Calea Victoriei, Natiunile Unite,
Tonitza dec., 35 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera central, 5 minute de
metrou Unirii, etaj intermediar, mobilata si
utilata complet, centrala termica, tv lcd,

ac, pat, canapea, dressing, costuri
intretinere mici, vecini ok 230 {;

(0787.859.952 

50. Calea Victoriei, Universitate, Teatrul
Odeon, dec., 35 mp, nemobilat, neutilat,
agentie imobiliara, garsoniera dec.a, 7/8,
necesita renovare+amenajare, vedere
superba, pret 200 Â , o luna avans+o
luna garantie, 200 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

51. Calea Vitan dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Gats cf 1, dec., etaj 2/4, gresie faianta
parchet termopan, um, mobilat utilat, 250

{; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

52. Calea Vitan, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera confort 1 sporit la parter in
bloc cu 10 etaje, in imediata apropiere de

Bucuresti Mall, 37 mp libera, renovata,
mobilata utilata, 300 {; (0761.049.902 

antinarii@gmail.com 

53. Campia Libertatii, Piata Muncii dec.,
43 mp, mobilat, utilat, mobilata si renovata
recent, 43 m, 4/10, bloc 1987 reabilitat ter-
mic, doua lifturi, seriozitate maxima, detalii

agent, 350 {; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

54. Carol Nr. 70 (900 m. pana la Univer-
sitate) semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera ultracentral Bulevardul Carol
(900 metri de Universitate) complet mobi-
lata si utilata (centrala pe gaz, aer condi-
tionat, WiFi, TV, masina spalat).Curentul,
gazele si apa sunt contorizate. 329 {;

(0766.620.468 
dan_teodorescu2000@yahoo.com 

55. Chiajna Pollux Residence Garson-
iera Prima Inchirie semidec., 28 mp, mobi-

lat, utilat,  230 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

56. Chitilei dec., 43 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez gars conf 1, dec, 3/6,
pe Soseaua Chitilei aproape de Podul
Constanta stradal. Bl construit in 2016.

Gars este mobilata utilata complet g, f, p
conform pozelor. Minim 1 an cu 1

luna+garantie. Fara animale. 300 {;
(0771.300.300 

yustyna_donna30@yahoo.com 

57. Cismigiu inchiriere garsoniera in vila
semidec., 35 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

58. Cismigiu, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera luminoasa situata

aproape de Gradina Cismigiu si metrou
Izvor in vila interbelica. deala pentru un

tanar angajat. Multiple posibilitati de petre-
cut timpul liber. Retras de la bulevard,

260 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

59. Cismigiu, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, langa parc, in apropierea metrou,
Ratb, bloc renovat cu parcare, et. 5/8,

apartamentul este modern mobilat cu pat
mezzanine, bucatarie utilata, baie spa-

tioasa cu dus, ac., 350 {;
(0745.262.934 

60. Colentina stradal x Doamna Ghica -
Parc dec., 38 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara - Colentina stradal-vedere
splendida parc-7/10-bloc mixt, reabilitat
termic - termopan, 2 balcoane, parchet,

gresie si faianta in baie si bucatarie, cabi-
na de dus, mobilata modern 280 {;

(0723.627.543 

61. Colentina, Doamna Ghica dec., 40
mp, mobilat, utilat, Strada Doamna Ghica,

bloc mixt nou 2019, centrala proprie,
et.1/3,lift,mobilata, utilata la bucatarie,

vecini tineri, ideala pentru locuit sau birou,
prima inchiriere, mobilata modern, con-

tract Anaf, 270 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

62. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., 23 mp, mobilat partial, utilat, garson-

iera este situata pe strada Luntrei la 5
minute de Doamna Ghica, se poate mobi-
la la cerere, zugravita recent, libera 160

{; (0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

Imobiliare închirieri GARSONIERE

1. Administrare imobile Oferim cli-
entilor nostri siguranta colaborarii
cu personal bine instruit, capabil

sa satisfaca toate cerintele si
nevoile dvs. Serviciile noastre de

administrare se adreseaza
blocurilor, asociatii, etc.

(0766.202.386 
marin.silvian@gmail.com

https://imobileadministrare.ro/ 

2. ADMINISTRARE IMOBILE,
ASOC. PROP., CLADIRI

BIROURI COMPANIE CU
EXPERIENTA DE PESTE 10
ANI OFERA SERVICII DE

ADMINISTRARE, MENTENAN-
TA, CURATENIE PENTRU
ASOCIATII PROPRIETARI,
IMOBILE, CARTIERE REZI-
DENTIALE, SPATII COMER-
CIALE, BIROURI SAU SPATII

PRODUCTIE, (0746.119.707 
nicolae9167@gmail.com

http://admob.ro/ 
3. Agenti imobiliari toate zonele agentie
cu sediu in Mihai Bravu nr 43, sector 2,

cauta agenti imobiliari, doar cu experienta
in imobiliare, pentru toate zonele din

Bucuresti, program full time. Nu se ofera
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

sanduzeciu@yahoo.com 

2. 1 Decembrie metrou, Theodor Palla-
dy, dec., mobilat, utilat, nr. bucatarii: 1, nr.
bai: 1, an constructie: 1975,regim inaltime:
P +4E, suprafata construita: 25 mp, 900

L; (0723.095.532 

3. 1 Decembrie, sectia 13,  28 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez fara

comision garsoniera curata, mobilata si
utilata, str. Ciucea nr. 8, zona frumoasa si
accesibila, verdeata, 10 min. de metrou.

Nota: pozele sunt facute in feb 2021. 999
L; (0749.540.464 

nick21lam@gmail.com 

4. 13 Septembrie, et 2/8, cf1,dec, 42
mp, balcon, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

mobilat 13 Septembrie, et 2/8,cf1, dec.a,
42 mp, cu Balcon, blocul este Reabilitat
Termic, bloc 1995, contorizat, amenajata
g,f,p,t, um, ac, mobilata si utilata clasic,

curata,1+1, contract ANAF, loc platit ADP !
1.100 L; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

5. 13 Septembrie,, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez garsoniera,
42 mp, 3/8, gresie , faianta, parchet, usa

metalica, complet utilata; 260 {;
(0770.828.330 

manolica@gmail.com 

6. A.I. Cuza nr 98 A, sector 1  45 mp,
mobilat, utilat, 5 minute pe jos din Piata

Victoriei, bloc nou, mobilat si utilat 400 {;
(0740.303.006 

felda1974@gmail.com 

7. Aeroport Baneasa,  proprietar gar-
soniera dubla (la standard) in vila, par-

care, 275 {; (0761.825.557 

8. Alba Iulia semidec., mobilat, utilat, par-
ticular, garsoniera confort 2, etaj interme-
diar, mobilata si utilata, numai studenta,

660 Ron lunar, garantie 200 euro. Exclus
intermediari sau agentii. (0790.671.606 

9. Aleea Emil Botta, dec., mobilat, utilat,
primesc in chirie persoane serioase, tineri,
studenti sau salariat. Plata chiriei se face
la prima zi de inchiriere plus garantia care
este chiria pe o luna. Locuinta este foarte

curata, vecini linistiti 300 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

10. Alexandru Obregia dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera confort
1, dec.a etaj 1/4, mobilat, utilata, renova-
ta, mobilier nou, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc anvelopat, apropiere
metrou, centre comerciale, piata, avans

1+1. 250 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 



191. Magurele, Vox Park de inchiriat
garsoniera noua dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, complet finisata premium. Garsoniera
se afla la parterul unui imobil finalizat in

anul 2019 si este dec.a. Este contorizata
individual la toate utilitatile. Se inchiriaza

mobilata si utilata. 220 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

192. Maica Domnului,  30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera et. 1, 230 {;

(0745.018.439 

193. Mall Vitan, Casa de Pensii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera

Vitan Mall Casa de Pensii particular,
10/10, dec.a, curata, mobilata si utilata,

vedere stradala Calea Vitan Casa de Pen-
sii. Bloc reabilitat, curat, modernizat.
Garantie. 310 {; (0758.612.360 

194. Margeanului 37, mobilata/ nemobi-
lata, semidec., 33 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, bloc nou 2021, etaj 1/5, veci-
natati: Rahova, Alexandriei, Antiaeriana,
Sebastian, Drumul Sarii, libera, 230 {;

(0771.542.321/ 0728.054.245 
davidescu.aurelian@gmail.com 

195. Matei Basarab, Unirii, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Particular, Matei Basarab

colt Parfumului, parter, bloc cu supraveg-
here video, casa scarii marmura, garson-
iera ultraspatioasa (45mp), renovata (ter-
mopan, parchet lemn masiv, granit, usi

interioare, baie completa, lavabil..) mobila-
ta complet Mobexpert (pat, dulapuri,

fotolii, sufragerie, bucatarie, baie), utilata
(TV, AC, masina spalat, aragaz, frigider,

wifi) 325 {; (0799.999.919 
dandan.privat@yahoo.com 

196. Mega Mall, Bd. Chisinau, dec., 33
mp, mobilat, utilat, Scop Imobiliare inchiri-
aza in zona gars., et. 6/10, mobilata/utila-

ta, in apropiere de mall si magazine, o
luna + o luna garantie, 1.052 L;

(0799.246.117 

197. Metalurgiei nr. 468-472  mobilat,
inchiriez gars. cf. 1, bl. nou, totul nou, 230

{; (0765.412.786 

198. Metrou Dristor semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera in bloc mixt, vis-
a-vis de metrou, mobilata si utilata com-
plet, vedere stradala, termen lung, libera,

disponibila imediat 220 {;
(0727.864.288 

199. Metrou Lujerului, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, lux, utilata com-
plet, nu a mai fost inchiriata, strada Dru-

mul Timonierului nr 7-9, 350 {;
(0755.044.242 

igianina.craciun@gmail.com 

200. Metrou Lujerului, Militari, dec., 34
mp, nemobilat, neutilat, garsoniera cf. 1,

dec., fara imbunatatire, necesita renovare,
se inchiriaza pe termen lung 150 {;

(0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

201. Mihai Bravu semidec., 31 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriem garsoniera,

str. Elev Stefanescu, et. 2, nemobilat, neu-
tilat. 850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

202. Mihai Bravu dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Zona Kaufland Mihai Bravu, garson-
iera, proprietar, etaj 3/ 4, mobilat si utilat,

250 {; (0728.939.817 

203. Mihai Bravu - Obor semidec., 30
mp, nemobilat, neutilat, inchiriem garson-
iera str. Oborul Nou, nemobilata, neutilata,

et. 3 800 L; (+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

204. Mihai Bravu - Str.Maior Coravu -
Arena Nationala dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, La 10 min de Arena Nationala - dec.a,
mobilata, vis-avis de intrarea pe str. Maior

Coravu, vdere pe spate. vezi pozitia pe
harta) Oferta exclusiva: AMA

Imobiliare.SRL. 200 {; (0758.244.257 
amaimobiliare.office@gmail.com 

205. Mihai Bravu inters. Baba Novac,
Dristor,  mobilat, utilat, ofer spre inchiriere
garsoniera cf. 1, et. 1, clasic, 1.300 L;

(0721.939.460 

206. Mihai Bravu metrou, str. Meilor,
mobilat partial, utilat partial, garsoniera, cf
1, dec.a, etaj 1, se preteaza pentru birou

dar si pentru locuit. 350 {;
(0756.166.317 

realtornistor@gmail.com 

207. Mihai Bravu, Ferdinand, 5 minute
metrou, dec., mobilat, utilat, lux, renovata,

electrocasnice, a.c., masina de spalat,
contorizare apa si caldura, totul nou, bloc

reabilitat, 230 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

208. Mihai Bravu, Ferdinand, metrou,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, dec.a, cu bal-
con inchis, bloc din 1980 anvelopat, mobi-
lata, utilata cu electrocasnice, tv la cerere,
repartitoare apa si caldura, et. 10/10, la 5
minute metrou si auto 335, 10, 1, 69, 85,

101, 210 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

209. Mihai Bravu, vizavi Kaufland,
P/8, reabilitat dupa 01.11.2021;

250 {; (0724.311.834 

210. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, renovata 2021, foarte

curata,, situata pe Strada Moinesti, etaj
1/10, la 5 minute de piata Gorjului/metrou,

acces facil la mijloacele de transport,
magazine. 250 {; (0721.192.234 

lianamaneal@yahoo.com 

211. Militari dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Militari- Teatru Masca- confort 1, dec.a,

etaj 3/4, renovata modern, mobilata si uti-
lata complet, balcon mare inchis cu ter-

mopan. 230 {; (0743.274.565/
0756.116.070 

nina.toma@acorimobiliare.ro 

212. Militari dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Residence, confort 1, Tineretului, 4/8,

mobilat nou, utilat, magazine, mijloace de
transport. 200 {; (0721.593.744 

hermes_servicii@yahoo.com 

213. Militari -Valea Lunga dec., mobilat,
utilat, Particular, inchiriez garsoniera zona

Militari- Valea Lunga, la curte in cladire
noua. Garsoniera este mobilata , utilata ,
contorizata, libera,Ofer loc de parcare.
Plata 1+1 1.000 L; (0761.428.375 

mariavisan36@yahoo.com 

214. Militari Inchirieri garsoniere dec., 42
mp, mobilat, utilat,  1.000 L;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

215. Militari Lujerului dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Militari Lujerului 2 minute metrou

inchiriem garsoniera cf 1 dec.a etj 4/10,
mobilata complet, masina spalat aragaz
frigider termopan, gresie faianta parchet

termopan 230 {; (0722.542.692 
Pavimobiliare@yahoo.com 

216. Militari Lujerului Virtutii garsoniera
dec., 44 mp, mobilat, utilat,  360 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

217. Militari Residence , Apeductului
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, comision

0%, prima inchiriere, totul nou,
mobilata/utilata complet, bucatarie

inchisa, balcon, loc de parcare inclus,
disponibila imediat. 1.100 L;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

218. Militari Residence, dec., mobilat,
utilat, apropiere Profi, Shop&Go, parter cu
balcon, centrala termica proprie, masina
de spalat, aragaz, frigider, parchet, ter-

mopan, usa metalica, libera 1 septembrie,
850 L; (0724.278.376 

242. Nerva Traian, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Mall Vitan, bloc 1995, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, adiacent Octavian

Goga, Timpuri Noi, Unirii 320 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

243. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi 5
min. bloc mixt dec., 42 mp, mobilat, utilat,
contract Admin. Fin. metrou Timpuri Noi la

4-5 min, 4/8, bloc reabilitat, finisaje cali-
tate, gresie, faianta, parchet, termopan,

pat dublu, bucatarie mare, pat dublu,
masina spalat, frigider, aragaz, exclusivi-

tate 300 {; (0752.010.041 
elena@confortcasaimobiliare.ro 

244. Nicolae Grigorescu semidec., 32
mp, mobilat partial, utilat, Nicolae Grig-

orescu 1 minut metrou inchiriem gars cf 1
la.etj 3/10,semimobilata,bucatarie mobila-
ta, utilata ,aragaz, frigider, camera nemo-
bilata.Renovata: gresie, faianta parchet

termopan. 200 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

245. Nicolae Grigorescu, dec., mobilat,
utilat, 3 minute de metrou, la statuie.

Mobilata si utilata, AC, balcon, etaj 9/10.
Libera. Bloc mixt, reabilitat termic. 260 {;

(0726.358.978 

246. Nicolae Grigorescu, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Nicolae Grigoresc,
Patriotilor, 3 minute metrou, inchiriem

gars. cf. 1 intr-un bloc mixt reabilitat, et.
7/9, mobilat modern, aer conditionat,

masina spalat aragaz, frigider, termopan,
g, f, p, noi. 250 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

247. Nicolae Grigorescu, bloc nou, 7
minute metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat,
garsoniera cf. 1 dec.a situata Grigorescu,
totul nou, centrala termica, loc de parcare,

etaj parter/4 255 {; (0765.782.314 

248. Nicolae Titulescu Soseaua semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-

soniera pe Sos. Nicolae Titulescu la 5
minute de statia de metrou si Piata Victo-
riei. Aer conditionat, usa metalica, mobila-
ta, balcon inchis, bloc termoizolat. 260 {; 

radugavrus@gmail.com 

249. Obor adiacent semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Vecinatati: Colentina,

Doamna ghica, Lacul Tei, Floreasca, Ste-
fan cel Mare, Mihai Bravu, Pantelimon,

Pipera. 300 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

250. Obor, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Luncsoara, colt cu Stefan cel Mare, bloc

mixt 1984, etaj 8/10, dec.a, nou renovata,
libera, utilata, mobilata, metrou 1 min; 310

euro/luna. 310 {; (0723.587.295 

251. Obor, Masina de Paine dec., 38 mp,
mobilat partial, utilat, Bloc linistit 1990 cu 2
lifturi, etaj 2, 5 minute de metrou Obor. Se
inchiriaza imediat, 38 mp, renovata toam-

na 2021, bloc reabilitat termic toamna
2021. Spatioasa, confort termic

vara/iarna. Balcon inchis, hol generos,
camara, balcon inchis, termopane noi-

noute, bucatarie utilata, camera de zi gen-
eroasa, instalatia electrica refacuta toam-

na 2021 1.300 L; (0745.035.443 

252. Obregia, metrou Piata Sudului 10
minute dec., 41 mp, mobilat, utilat, reno-
vata recent amenajata modern cu materi-

ale de calitate, mobilata si utilata, totul
nou, gresie faianta, termopan, parchet
usa metalica, frigider, aragaz cu hota,
masina de spalat libera balcon mare

inchis, 300 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

253. Octavian Goga Casa de Pensii
dec., 44 mp, mobilat, utilat, Confort I, dec.,

4 din 10, gresie, faianta, termopan, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, mobi-
lata modern, bloc reabilitat termic, utilata

complet, masina de spalat, frigider,
aragaz, liber, 290 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

254. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
41 mp, mobilat, utilat, cf. 1, toate

imbunatatirile noi 2016, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica videointerfon, CT,
aer conditionat, balcon, mobilata, utilata,
totul este nou, inclusiv masina de spalat,
bloc nou 2016. 250 {; (0758.041.197 

mihai87_klass@yahoo.com 

255. Palladium Residence, garsoniera
prima inchiriere, dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Romco Rezidential, bloc 2020, etaj 2/5
(lift), totul nou, confort 1, mobilata si utilata
complet, incalzire in pardoseala, centrala
termica proprie, loc parcare privat, balcon,

libera. 1+1, 1.500 L; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

256. Pallady, metrou Nicolae Teclu, et. 1
bloc nou, semidec., 39 mp, mobilat, utilat,

Drumul Gura Calitiei, garsoniera studio
eleganta, 39 mp prima inchiriere totul nou,
gresie faianta, parchet termopan, centrala

termica proprie, mobilat modern utilat
complet, loc de parcare, libera, 300 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

257. Panduri dec., 39 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera Panduri, la 800 m de metrou

Academia Militara, 4/8, 39 mp, dec.a,
mobilata si utilata, libera, disponibila ime-

diat. 310 {; (0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

258. Pantelimon 37 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera spatioasa , living plus dormi-
tor, balcon si vedere spre lacul Pante-

limon. 1.250 L; 

259. Pantelimon Lidl, chiar langa Lidl,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera

cocheta, mobilata si utilata, pat cu saltea
de f buna calitate. Este situata in bloc

anvelopat, parter inalt fff curat, civilizat,
contorizare, camere de luat vederi,

intretinere mica, 270 {; (0770.810.694 
agentie13@mauwis.ro 

260. Pantelimon Parc Morarilor semi-
dec., 28 mp, mobilat, utilat, Pantelimon
parc Morarilor, 7 min. metrou Georgian,

garsoniera mobilata, utilata, bloc reabilitat,
libera, P/10, termen lung. 1.000 L;

(0729.705.644 

261. Pantelimon Piata Delfinului semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Aleea Dobrina
garsoniera cf 1 semidec.a etaj 7/10, 2 lif-

turi, usa metalica, termopan, gresie si
faianta, balcon inchis cu termopan, mobi-
lata si utilata complet. Ac, tv,. 1+1 900 L;

(0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

262. Pantelimon, Bd.Chisinau, Diham,
Parcul National dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, semistradal, P/8, oferta, cf.1, dec., 38
mp, bloc mixt, reabilitat termic, c-tie 1986,
mobilata, utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, libera,

zona linistita, contract la Anaf, avans 1+1,
doar o persoana, 900 L; (0787.882.999 

263. Pantelimon, Mega Mall, Delfinului,
stradal, ocazie semidec., 26 mp, mobilat,
utilat, Pantelimon, Mega Mall, Delfinului,
stradal, 26 mp, et. 11/12, sd, mob/ utilata,
renovata, tv, fara balcon, bucatarie open,
ocazie. Maxim 2 persoane, eventual pisoi

850 L; (0775.237.139 

264. Pantelimon, sect. 2  mobilat, par-
ticular, inchiriez gars. 5/11, zugravita

recent, langa Mega Mall, (0768.537.805 

265. Pantelimon/ Chisinau zona dec.,
32 mp, mobilat, utilat, Scop imobiliare

inchiriaza in zona Pantelimon/Chisinau
gars, decom, mobilata/utilata,32 mp sup
utila, aproape de statiile RATB si Mega

Mall. 1 luna + 1 luna avans 220 {;
(0799.246.117 
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219. Militari Residence, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Particular, prima inchiriere,

et. 1/8, zona linistita, la 150m de capat
autobuz si super market, mobilat lux, cen-
trala termica, cablat tv- internet, spatiu de
stocare generos. Sala de sport la 150 m,
1.100 L; (0722.596.661/ 0736.825.416 

eugen.sotir@gmail.com 

220. Militari Residence, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, superba, luminoasa, mobi-
lata, decorata bun gust, apropiere hyper-

market, linii autobuze, sala sport. Contract
1 an + garantie, ideal tanar angajat, nefu-
mator, fara animal companie comision 0%

240 {; (0722.350.066 
timeimob@gmail.com 

221. Militari Rezidence, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Studio de lux, etaj 2, cen-
trala, costuri minime, posibilitate transfor-
mare apartament 2 camere. Dispune de
un living + dormitor , bloc curat , apro-
priere mijloace de transport, 220 {;
(0736.965.547/ 0761.220.448 
maria.mariailinca@yahoo.om 

222. Militari Rosu dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera in vila, cablu, internet,

frigider, aragaz, masina de spalat, terasa,
locatia la 800 m dupa Lidl Uverturii, chiria
1 luna+100 euro garantia, libera, direct

proprietar. 130 {; (0736.644.106 
paul_steaua20072000@yahoo.com 

223. Militari Virtutii 2017, centrala,
intrare separata  40 mp, nemobilat, neuti-
lat, nemobilata/ neutilata, contorizare indi-
viduala, balcon, lift modern, locuri de par-
care, foarte luminoasa, ac, acces Cran-

gasi, Grozavesti, Lujerului, Drumul
Taberei, Politehnica, 250 {;

(0721.522.411 
enjoyresidence@gmail.com 

224. Militari, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inch garsoniera strada Dealul
Tugulea nr. 72 an bloc: 1987.Etaj 1/4,

zona linistita, civilizataMobilata modern,
birou, aer cond.Exclus fumatori / animale
companiePret usor negociabil. 300 {;

(0729.046.031 

225. Militari, Cora Lujerului Plaza
complex Exigent dec., 36 mp,

mobilat, utilat, faza 1, garsoniera
cf. 1 dec., 2/12, mobilata nou, uti-

lata, bloc nou 2021, gresie,
faianta, parchet, termopan, um,
ac, centrala, tv, net, masina de

spalat, avans 1+1, metrou Lujeru-
lui maxim 5 minute, contract
Anaf, prima inchiriere, langa
Plaza, 290 {; (0722.815.122 

mondoluximobiliare@yahoo.com 

226. Militari, Gorjului, Iuliu Maniu, semi-
dec., mobilat, utilat, Militari, Gorjului, Iuliu
Maniu,1 min. metrou, piata, cf. 1, etaj 2/9,
bloc reabilitat, mobilata si utilata complet,
libera, AC, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 220 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

227. Militari, Lujerului, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, langa Cora,
mobilat si utilat modern, parter cu

balcon mare de 10 mp, centrala
termica, aer conditionat, 2 min.
pana la metrou, tv, internet, loc

parcare, termen lung, 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 
stentorintermed@yahoo.com 

228. Militari, Lujerului, Iuliu Maniu dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Lujerului la 3 minute
metrou inchiriem gars cf. 1 dec.a, parter
inalt /10, are balcon, mobilata coplet cu
pat de mijloc, aragaz, frigider, masina
spalat, renovata, gresie, parchet, ter-

mopan, aer conditionat 250 {;
(0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

229. Militari, Pacii, strada apusului dec.,
25 mp, mobilat, utilat, Inchiriere garson-

iera complet mobilata si utililata, pe strada
Apusului, la 5 minute de metroul Pacii, in

Militari. 230 {; (0775.176.743 

230. Militari, Teatrul Masca, dec., mobi-
lat, utilat, garsoniera, 4/7, renovata, 250

{; (0747.953.488/ 0763.070.130 

231. Militari, Uverturii  40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera confort I dec.a, mobila-

ta, etaj 4/8,frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
220 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

232. Militari, Veteranilor dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat partial, Stradal, Iuliu

Maniu 74-76, chirie 300 euro,anticipat
1luna chirie+1luna garantie, fara animale
de companie, perioada lunga, mobileaza

la cerere. 299 {; (0723.351.895/
0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

233. Militari, Veteranilor, la 5 min.
metrou Lujerului, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, la 2 min. piata, metrou Lujerului,
cf. 1, semidec., etaj 6/8, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, mobilata si utilata
complet, libera, bloc reabilitat, avans 1+1,

1.200 L; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

234. Militari, zona Pacii, semidec., mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera complet

mobilata si utilata in cartierul Militari, langa
statia de metrou Pacii. Centrul comercial
Kaufland & Lidl situat la 3 minute de imo-

bil. 250 {; (0758.074.739 
lucianradu1077@gmail.com 

235. Militari- Iuliu Maniu, str Barsanesti
dec., 35 mp, mobilat partial, utilat partial,

aproape de statia stb,metrou,
str.Barsanesti, garsoniera confort 1 dec.a,
parter/10, sup 35mp fara balcon, intrare
usa metalica, gresie,faianta, termopan,
parchet, bucatarie mobilata, contorizata,

libera 800 L; (0721.262.173 
ion.cdumitru@yahoo.com 

236. Mircea Voda, metrou Timpuri Noi,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera

Mircea Voda, 5 minute de metrou Timpuri
Noi, dec.a, foarte mare, et. 2, luminoasa,

linistita, curata, mobilata, utilata, libera
imediat 320 {; (0720.451.235 
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
dec., 25 mp, mobilat, utilat, garsoniera sit-

uata ultracentral in Calea Victoriei, la
curte, corp casa si intrare separat, baie,

bucatarie, centrala proprie, mobilata si uti-
lata, frigider, aragaz, masina de spalat,
250 {; (0751.053.622/ 0751.053.625 

sigmaserviceimob@yahoo.com 

275. Piata Delfinului semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, gars. etaj 7.10, bloc 1982

reabilitat, renovata, totul nou, 245 {;
(0734.050.911 

276. Piata Delfinului dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Scop Imobiliare inchiriaza in

zona P-ta Delfinului gars, dec.a, et 3/10,
mobilata/utilata, 38 de mp, 1 luna + 1 luna

garantie, 230 {; (0799.246.117 

277. Piata Iancului - Intermacedonia  32
mp, mobilat, utilat, Iancului - Avrig, 5 din
10, 32 mp, usa metalica, gresie, faianta,
termopan, mobilata, utilata, 3 minute de

metrou 200 {; (0726.428.565 
gabybudu@gmail.com 

278. Piata Iancului, Str. Elev Stefanescu
nr. 36, dec., 45 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, studio premium, bloc nou, la 5
minute de metrou. Complet mobilat si uti-

lat. 380 {; (0730.559.036 
victornastase1981@gmail.com 

279. Piata Kogalniceanu,
dec., 34 mp, mobilat,

utilat, inchiriez garson-
iera confort 1, bloc fara
bulina. Prefer o studen-

ta, vreau sa fac con-
tract cu parintii, 1.400

L; (0726.966.244 
280. Piata Munci,i Centrala proprie

metrou 36 mp dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Muncii metrou et 10 terasa refacuta cen-
trala proprie spatioasa 36 mp, mobilata
modern, utilata complet renovata recent
acces rapid la STB metrou pret negocia-
bil, vecinatati Basarabiei Mihai, 280 {;

(0732.864.043 

281. Piata Muncii Metrou dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a,bloc
stradal, mixt, monolit, vedere spate, 2

minute de Metrou Muncii, mobilat si utilat,
ferit de zgomotul strazii, 3 minute de Par-

cul National Arena. 280 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

282. Piata Muncii,  35 mp, mobilat, utilat,
Maior Coravu, mobilata modern, utilata

complet, adiacent Baba Novac, Iancului,
Basarabia, Dristor, Decebal, Vatra Lumi-

noasa, metrou Piata Muncii 270 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

283. Piata Natiunile Unite, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera 33 mp,

mobilata si utilata, hol, bucatarie inchisa,
baie si camera, spatioase, recent renova-
ta, libera. Ideala pentru o persoana sau

un cuplu, termen lung, 230 euro pe luna.
230 {; (0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

284. Piata Ramnicu Sarat semidec., 31
mp, mobilat partial, neutilat, inchiriem gar-
soniera bd. Liviu Rebreanu, semimobilata,
neutilata, et. 1 850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

285. Piata Resita,  15 mp, inchiriez gars.
cf. 3, 700 L; (0749.837.708 

286. Piata Romana - metrou  mobilat, uti-
lat, Bloc solid, etajul 1, mobilata, utilata,

vedere stradala. 300 {; (0744.650.350 

287. Piata Romana, Ase Inchiriere gar-
soniera dubla- semidec., 30 mp, mobilat,

utilat,  275 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

288. Piata Romana, Mendeleev, semi-
dec., 34 mp, mobilat partial, utilat, 5 min.
de metrou, diametral opus ASE, 3 min.

pta Amzei, de inchiriat garsoniera dubla,
cu aspect studio parizian, cu vedere

stradala, mobilata, AC, masina spalat
rufe, bucataria este dotata si situata sepa-

rat de apartament, 280 {;
(0722.274.185/ 0728.177.351 

lazarescunick@gmail.com 

289. Piata Romana/ ASE semidec., 22
mp, mobilat, utilat, Localizare metrou

Romana/ ASE. Garsoniera este renovata,
curata si se inchiriaza mobilata/ utilata
complet. Avans/ garantie 1+1. Agentie

300 {; (0773.324.307 
mail.dinudinu@gmail.com 
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164. Iancului, 5 minute de metrou, adia-
cent dec., 35 mp, mobilat, utilat, parter

inalt/10, cf 1, dec, 35mp, bloc mixt, reabili-
tat termic, constructie 1980, zugravita

recent, mobilata, utilata, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
zona buna, linistita, libera, avans 1+1,

contract la Anaf, neg. 249 {;
(0770.956.572 

165. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10,

metrou 3-4 min., renovata, mobilata si uti-
lata modern, ac, boiler apa calda, libera 1
Nov-se poate viziona si rezerva, contract
Anaf, vezi video, avans 1+1, Comision

50%, vecinatati Ferdinand, Mihai Bravu,
Obor, Muncii 290 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

166. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
semidec.a situata pe Elev Stefanescu,

bloc de garsoniere, su. 32 mp cu balcon,
etaj 4/10, renovata, mobilata si utilata

noua, distanta 5 minute metrou Iancului,
libera, pret 250 euro 250 {;

(0758.085.003 
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

167. Iancului, Ferdinand, Avrig, 5 min.
metrou, dec., 36 mp, mobilat, utilat, etaj
2/10, prima inchiriere dupa renovare,

mobilata si utilata, ac, pat matrimonial,
vezi video, contract Anaf, avans 1+1,

comision agentie 50%, vecinatati Mihai
Bravu, Stefan celMare, Muncii 280 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

168. Iancului, Magura Vulturului, 3
minute de metrou, dec., 36 mp, mobilat,

utilat, Iancului, Magura Vulturului, garson-
iera dec.a fara balcon in bloc mixt, parter
din 10, su. 36 mp, mobilata si utilata dis-
tanta 3 minute de metrou piata Iancului,

libera, pret 250 euro neg. 250 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

169. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, inchiriem un

apartament de doua camere dec., et.
9/10, mobilat complet, masina spalat,

aragaz, frigider, termopan, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet. Cablu tv, internet

sunt incluse in chirie, 250 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

170. Iancului, Pantelimon, Ritmului dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Ritmului / Pante-

limon, proprietar, Pantelimon nr. 99,
stradal, libera, renovata, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, masina de spalat, 2

lifturi, contract ANAF. 280 {;
(0723.676.895 

adio74@yahoo.com 

171. Iancului/ Pantelimon gars libera
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Scop Imob
inchiriaza in zona Iancului/Pantelimon

aproape de Mega Mall gars, cf 1, decom,
37 mp, et 6/10, mobilata/utilata, bloc mixt,

1 luna + 1 luna garantie. 230 {;
(0799.246.117 

172. Ion Mihalache - Averescu dec.,
mobilat, utilat, Inchiriez garson-
iera, stradal, et. 9, dec.a, spa-
tioasa, mobilata, str. Ion Miha-

lache, nr. 104 250 {;
(0752.113.891 

173. Ion Mihalache, Turda, Miciurin, stu-
dio dec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj 3,

dec., bucatarie open space, mobilat si uti-
lat complet, aer conditionat, tv lcd, termen
minim 12 luni, avans 1+1 garantie 349 {;

(031.108.12.74/ 0721.854.257 
office@tophomeimob.ro 

174. Lacul Tei dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, ofer inchiriere garsoniera Lacul Tei,

6/10, spatioasa, dec.a, renovata, debara,
balcon, mobilata, utilata, toate

imbunatatirile, zona linistita, 200 euro, tel.
proprietar 200 {; (0756.803.283 

mate_liliana@yahoo.com 

175. Lacul Tei - Domino, Parcul Circului,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, dec,
mobilata, utilata, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
zona civilizata, curata, libera, contract la

ANAF, avans 1 luna avans +
garantie,agentie. 220 {; (0787.882.999 

176. Lacul Tei aproape Parcul Circului
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Vidin,15 min.,
metrou Stefan cel Mare,5 min., Facultatea
de Constructii, etaj 1/4, cf.1 dec., 32mp,
pe mijloc, orientare est, mobilata, utilata,

imb., g,f,p, termopan,um,ac, libera, av 1+1
225 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

177. Lacul Tei, Facultate de Constructii
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5/10, decom,

confort 1 sp, mobilata, utilata complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 lifturi,

bl reabilitat termic, acces rapid la
mijloacele de transport in comun, libera,

zugravita recent,contract la ANAF, av 1+1.
1.000 L; (0724.336.834 

178. Lacul Tei, particular,  mobilat, utilat,
garsoniera, foarte curata, 200 {;

(0762.028.874 

179. Lacul Tei, strada Opanez dec., 30
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

dec.a, mobilata, utilata, bloc 4 din 4 etaje.
Fara copii, de preferinta nefumatori 220

{; (0721.049.795 

180. Laminorului, metrou,  mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera zona linistita, par-

care inchisa, pret bun, pentru educati;
(0739.969.046 

181. Liberty Center Mall, dec., mobilat,
utilat, garsoniera, 5/8, renovata, 250 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

182. Liceul Teoretic Dimitrie Bolin-
tineanu, garsoniera in zona, dec., 33 mp,
mobilat, utilat,  242 {; (0744.770.118 

andra.landestate@gmail.com 

183. Locotenent Alex Paulescu, Calea
Calarasilor, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Piata Muncii, Universitate, Hyperion, gar-
soniera in vila, an 2000, mobilier nou, pat
dublu, fara animale, 1+1 garantie, 300 {;

(0761.601.291 

184. Lucretiu Patrascanu nr. 13,  utilat,
garsoniera, proprietar, 250 {;

(0734.061.085 

185. Lucretiu Patrascanu,  35 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, libera, particular, exclus

agentii, 220 {; (0725.088.088 

186. Lucretiu Patrascanu,  mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, et. 2/10,

apropiere metrou, mobilata, utilata com-
plet, cu imb., bloc izolat termic, costuri

mici, zona linistita, libera, 1.000 L;
(0732.642.070/ 0749.663.552 

187. Lujerului, semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, preferabil termen lung, minimum

1 an.Este disponibila incepand cu 1
noiembrie. Nu colaborez cu agentii. Va

rog nu ma apelati, 1.200 L;
(0766.355.050 

lupixxx@gmail.com 

188. Lujerului, Militari,  40 mp, inchiriez
garsoniera parter, tot confortul unui cuplu
serios pe termen lung, fara animale de

companie, 1+1 garantie, 270 {;
(0771.342.789 

189. Lujerului, Orsova, Piata Veteranilor
dec., 42 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, cf. 1,

dec.a, complet mobilata si utilata modern,
pat matrimonial si dressing, bucatarie
complet echipata, foarte aproape de
metrou Lujerului si tramvai 41, liber

1.200 L; (0786.325.404 

190. Magurele, jud Ilfov,  21 mp, mobilat,
utilat, strada Vanatorilor nr. 32-34, garson-
iera constructie 2018, amenajata complet,

totul nou, cu loc de parcare. 1.000 L;
(0724.021.140 

137. Eroii Revolutiei, Lidl, Drumul
Gazarului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

direct proprietar, inchiriez garsoniera, et.
P, obiecte sanitare noi, renovat recent,

arata perfect, mobilat modern, utilat elec-
trocasnice noi, internet, loc de parcare,
235 Euro, avans 1+1 garantie, 235 {;

(0726.328.682 

138. Eroii Revolutiei, Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera
libera, spatioasa, dec.a, utilata si mobila-
ta, proaspat renovata, etaj 5, la 5 minute
de metrou Eroii Revolutiei pe Soseaua
Oltenitei. Apropiere parc si Mega Image

260 {; (0744.525.191 
alinmi2006@yahoo.com 

139. Erou Iancu Nicolae, Jolie Ville, Zoo,
Baneasa dec., mobilat, utilat partial, se
inchiriaza o garsoniera cu vederea spre
oras, luminoasa, cocheta, pentru per-

soana cu fire artistica 180 {;
(0737.323.569 

140. Erou Iancu Nicolae, ZOO, Jolie Ville
mobilat, utilat partial, Se inchiriaza o gar-
soniera cu vederea spre oras, luminoasa,
cocheta, pentru persoana cu fire artistica.
180 euro / luna, plus intretinere. 180 {;

(0737.323.569 

141. Fedinand, metrou Iancului, semi-
dec., 26 mp, mobilat, utilat, garsoniera, et.
7/8, bd. Ferdinand, 10 minute mers pe jos
pana la metrou Iancului (800 m), modern,
mobila utilat modern, foarte linistit, lumi-
nos, curat, renovare totala de curand,

liber, 280 {; (0720.451.235 

142. Ferdinand, Mihai Bravu, dec., 36
mp, mobilat, utilat, la 5 minute metrou Ian-
cului, renovata, mobilata utilata cu electro-
casnice, et. 10/10, bloc reabilitat, vedere
parc, luminoasa, spatioasa, repartitoare
apa si caldura, 210 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

143. Ferdinand- Avrig dec., 35 mp,
mobilat, utilat, La 5 minute metrou, reno-
vata, mobilata si utilata cu electrocasnice,
a.c, masina de spalat, contorizare apa si

caldura, et 10/10, bloc 1980 reabilitat,
230 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

144. Fundeni vav de spital, aproape
de Colentina, semidec., 38 mp,

mobilat, utilat, Centrala
Termica,sector 2, bloc 2016

amplasat in zona linistita, vecini
foarte buni, loc de parcare afer-

ent garsonierei, demisol/4 38 mp,
mobilata , utilata complet, libera,

accesibila imediat. 1.100 L;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

145. Gara de nord semidec., 26 mp,
mobilat, utilat, Metrou, garsoniera
mobilata si utilata complet, cura-
ta, amenajata, libera, la 3 minute
de metrou 200 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

146. Gara de Nord - metrou 3
minute, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, 30mp, proaspat renovata,

mobilata modern, aragaz, frigider,
masina spalat rufe, gresie,

faianta, parchet, termopan, cablu,
internet, TV, pat, usa metalica,
bloc izolat termic, 2 lifturi, con-

tract ANAF 280 {; (0732.102.532 

147. Garsoniera cu loc de parcare;
(0726.643.379 

148. Garsoniera in vila, conditii
deosebite; (0762.842.215 

149. Garsoniera mobilat, utilat, particu-
lar inchiriez garsoniera, confort 1, zona

centrala, mobilata, utilata modern, cu cen-
trala, 300 {; (0731.242.406 

150. Giurgiului, CFR Progresul, 3 min
STB, vila, ocazie semidec., 15 mp, mobi-
lat, utilat, Giurgiului, CFR Progresul, 3 min
STB, in vila, 15 mp, et.1/2, sd, mob/utilata,
CT, ocazie!1 persoana, fara animale 499

L; (0775.237.139 

151. Giurgiului, CFR Progresul, ocazie
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, Giurgiu-
lui, CFR Progresul, cf.1, 33 mp, et.1/2,

mob/utilata, CT, TV, bucatarie open, vila
noua, maxim 2 persoane fara animale,

950 L; (0775.237.139 

152. Gorjului, 10 min M Gorjului garson-
iera, bloc nou, dec., 29 mp, mobilat, utilat,
Comision0% Moinesti, strada Liniei, gar-
soniera dec.a foarte luminoasa cu gea-

muri mari, intr-un bloc nou, la nici 10
minute de M Gorjului (sau 800 de m dis-
tanta), mobilata utilata nou complet Ikea,

cocheta 300 {; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

153. Grivitei Calea, Gara Basarab,  30
mp, mobilat, garsoniera an 1985, parter,

modern, renovata, 220 {;
(0790.735.964 

154. Iancului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Iancului, metrou, dec.a, mobilata, utilata,

civilizata. Situata in imobil din 1983,
vedere spate, liniste, insorita. Libera. Se
doreste inchiriere pe minim 1 an 220 {;

(0722.970.050 

155. Iancului dec., 20 mp, mobilat, utilat,
Metrou, iancului, garsoniera in vila, costuri
mici de intretinere, mobilata si utilata. 179

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

156. Iancului semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, Scop Imobiliare inchiriaza in zona

Iancului gars, et 4/10, mobilata/utilata, 36
de mp sup utila, confort 1, libera pt

inchiriere. 1 luna + 1 luna garantie, 230
{; (0799.246.117 

157. Iancului Pantelimon semidec., 35
mp, mobilat, utilat, Cimitirul Armeneasca
inchiriem o gars cf 1,mobilata tineresc la
etj 4/10,masina spalat aragaz frigider ter-
mopan aer conditionat gresie faianta par-

chet . 200 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

158. Iancului vis-a-vis de Mega Mall ren-
ovata nou dec., 32 mp, mobilat, utilat, va
oferim o garsoniera superba confort 1,
dec.a, etaj 3/10, bloc mixt, renovata si
mobilata nou, se vinde cu tot ce este in

ea, vedeti in poze. Imbunatatiri de calitate
g, f, p, t, um instalatii noi 49.950 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

159. Iancului Zona, dec., 31 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera direct proprietar, et.
1/10, interent, cablu. Doresc cuplu salari-
at, fara animale, fara agentie. Liber, chirie

+ 1.000 garantie, 1.000 L;
(0726.155.768 

160. Iancului, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, 5 minute metrou, etaj 9 din 10, trei

lifruri, mobilata, utilata, 200 {;
(0758.230.770 

androsconfortcasa@gmail.ro 

161. Iancului, 35 mp, mobilat, utilat,
Obor, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Mihai Bravu,

Ferdinand, Pantelimon, Vatra Luminoasa,
Avrig, 7 minute metrou Iancului sau Obor
270 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

162. Iancului, 2 minute metrou semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort 1 semidec., mobilat, renovat,

frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat 250 {;
(0761.532.117 

163. Iancului, 5 min metrou, sector 2
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, 5 min
metrou, cf. 1, et. 10, renovat si mobilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, aer conditionat,

aragaz, frigider, masina de spalat, avans
1L+1L, termen lung, liber. 230 {;

(0721.263.460 

114. Drumul Taberei, Auchan, Parc, Tri-
codava semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, garsoniera semidec.a,
9/9, mobilata+utilata, curata (zugravita

februarie 2021), saltea noua, boiler elec-
tric baie+instant delimano bucatarie

(economie pentru consumul de apa) 220
{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

115. Drumul Taberei, Bd. Timisoara-
Nufarul,  mobilat, utilat, particular, et. 1/8,

masina de spalat, aragaz, frigider, usa
metalica, curata. 850 L; (0723.746.876/

0762.792.558 

116. Drumul Taberei, cartierul Brancusi
42 mp, mobilat, utilat, strada Poarta Saru-
tului nr.1, bloc 2005, particular, etaj 1/4, 5
minute Kaufland si metrou Valea Ialomitei,
termen lung, fara comision, fara animale,

nefumator, libera, renovata, 230 {;
(0730.629.679 

117. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera cf 1; 38mp parter;
mobilata; utilata; aragaz; frigider; masina
de spalat; aspirator; tv; cuptor microunde;

gr; f; ap; rep;termopane; grilaje la gea-
muri; usa metalica; camera video pe

palier. Drumul Taberei, Compozitorilor.
1100 lei ; 1+1 1.100 L; (0732.792.431 

melomar55@yahoo.com 

118. Drumul Taberei, Evidenta Popu-
latiei, Kaufland semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, et 7/10, complet mobilata si utilata,

gresie, faianta, parchet,termopan,
frigider,aragaz, masina de spalat, acces

facil la Metrou, Parc, Piata,
Supermarket.Liber 200 {;

(0786.325.404 

119. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, Garsoniera mobilata
/ utilata, parter, gresie faianta, la statia de
metrou si autobuz Favorit (25m), chiar pe

str Drumul Taberei, pozitionata linistit,
acces facil piata, centre comerciale. Con-

tract. 250 {; (0744.655.968 
nroxani@yahoo.com 

120. Drumul Taberei, Favorit metrou
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Favorit, str.Sibiu, mobilata, utilata,
etaj 7/10, g, f, t, masina de spalat, tv,

canapea, libera, 240E 1+1 garantie. 240
{; (0721.335.949 

121. Drumul Taberei, Favorit, stradal,
mobilata utilata semidec., 33 mp, mobilat

partial, utilat, Drumul Taberei, Favorit,
stradal, etaj 9, bloc 2 lifturi, libera, costuri
intretinere mici, mobilata (canapea exten-

sibila), utilata (masina spalat, aragaz,
frigider), termen lung, statie Ratb, metrou,

900 L; (0721.019.959 
respectimob@yahoo.ro 

122. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 33
mp, mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1, bloc
mixt, et. 6 /10, g, f, p, t, um, ac, ien, isn,
libera, garantie (1 + 1), termen lung, fara
animale companie, stradala, pret =200 E,

200 {; (0736.475.074 
alecsandrujianu3@gmail.com 

123. Drumul Taberei, Ghencea, nr
44,  32 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez garsoniera confort
1, amenajata decent, curata o
luna avans, o luna garantie, de

sunat dupa ora 10, 200 {;
(0785.789.481 

124. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, B-dul 1

Mai, et. 4/ 10, confort 1, mobilata, renova-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, masina de spalat, libera,contract
Anaf, apropiere STB, metrou, 1 luna + 1
luna garantie, 220 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

125. Drumul Taberei, Mall Plaza dec., 30
mp, mobilat partial, utilat partial, inchiriere

garsoniera conf 1, parter pe Bdul.
Timisoara, vis-a-vis de Plaza Mall la 5 min
de Afi Cotroceni, zona linistita, 3 min de
statia de tramvai 41, plata in avans pe 1

luna 1.000 L; (0761.644.064 
danielle_marius@yahoo.com 

126. Drumul Taberei, Mall Plaza, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, 10/10, renova-
ta recent, spatioasa-open space, mobilata
modern, utilata complet, smart tv hd, aer
conditionat, masina de spalat, combina
frigorifica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. Metrou Tudor Vladimirescu la 3
min. Proprietar, 230 {; (0723.595.500 

svet_florentina@yahoo.com 

127. Drumul Taberei, Mall Plaza, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, inchiriere gar-
soniera, confort 1/semidec.a, etaj 8/10,
termopan, ac, mobilata, utilata, libera,

magazine, piata, metrou, mall, toate facili-
tatile, chirie o luna plus garantia o luna

210 {; (0731.144.152 

128. Drumul Taberei, Medlife semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, Favorit, Sibiu,

parter/10, confort 1, semidec.a, mobilata
modern, cu amenajari de calitate, renova-

ta, zugravita, masina de spalat, pozitie
excelenta, acces Afi Cotroceni, metrou 1

luna+1 luna 230 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

129. Drumul Taberei, Moghioros 4 min
metrou piata, parc semidec., 24 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera mica cocheta, reno-
vata recent, mobilata 2020, aragaz, cup-
tor, frigider, LCD, masina de spalat, aer

conditionat, boiler apa calda, avans 1l+1l,
termen lung, cf energetic B 1.000 L;

(0721.263.460 

130. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni, Timisoara, semidec., 18 mp,

mobilat, utilat, agentie imobiliara, garson-
iera etajul 8/10, comandata,18 mp, reno-

vata, complet mobilata+utilata, foarte
cocheta, feminina, canapea extensibila,

dressing mare usi glisante, cabina de dus,
loc parcare ADP, 170 Â , 170 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

131. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
langa Tip Top, semidec., 21 mp, mobilat,
utilat, piata Moghioros gars., mobilata si
utilata nou, frigider, masina de spalat,
aragaz, tv, termopan, usa metalica,

supraveghere video, intretinere foarte
mica, libera, 190 {; (0787.763.997 

132. Drumul Taberei, Plaza, Piata Valea
Ialomitei dec., mobilat, utilat, metrou

C.Brancusi,LUX, proprietar, exclus agen-
tii,utilata si mobilata,tv led,baie si buc.pro-

prie,3 garsoniere in 90mp,bloc cf.1
sporit,toate utilitatile 300Ron vara,400
Ron iarna,1c,1g doar salariati, 700 L;

(0720.215.195 

133. Drumul Taberei, Sibiu, semidec.,
p/10, mobilat semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Sibiu, semidec.,

p/10, termopan, mobilat, utilat, canapea,
frigider, aragaz, masina de spalat, fier,

masa de calcat, cabina de dus. Negociabil
1.200 L; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

134. Drumul Taberei,Tricodava, libera
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Particular

inchiriez Garsoniera, Drumul Taberei, Tri-
codava, libera, (0726.036.309 

135. Eroii Revolutiei,  15 mp, mobilat, uti-
lat, la 5 min. de statia de metrou Eroii
Revolutiei, pentru o singura persoana,

etajul 1 in vila, zugravita acum, wi-fi, 750
L; (0743.369.677 

136. Eroii Revolutiei, Bacovia acces
metrou 8 minute semidec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, amenajata modern cu materiale
de calitate, mobilata si utilata, centrala ter-

mica proprie, gresie faianta, termopan,
parchet usa metalica, frigider, aragaz cu

hota, masina de spalat libera balcon mare
280 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 



342. Titan Trapezului, Metrou 1 Decem-
brie 1918 Vitioara semidec., 27 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera cu centrala proprie in
vila zona Trapezului, str Vitioara la 15 min
de Metrou 1 Decembrie. Intrare separata,
zona de vile, mobilata si utilata complet.
Costuri foarte mici de intretinere. 200 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

343. Titan, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Basarabia, renovata recent, mobilata

modern, utilata complet, dec.a, adiacent
Arena Nationala, Baba Novac, Campia

Libertatii, Parcul IOR 260 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

344. Titan, dec., mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera zona Titan, confort 1 270 {;

(0726.365.521 

345. Titan, bl. 1 Decembrie, Nico-
lae Grigorescu semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara
comision, unui cuplu, doua per-

soane, salariati, incalzire prin par-
doseala, este utilata are masina
spalat, frigider, tv, mobilata, pat,
sifonier, dulap, masa, scaune la

1.000 Lei, nu se ia garantie, 1.000
L; (0785.523.603 

346. Titan, Bulevardul 1 Decembrie
1918 dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera, intersectie bd. Liviu

Rebreanu cu bd. 1 Decembrie
1918 (Auchan Titan), p inalt/8,
bloc mixt anvelopat, confort I

dec., termopan, parchet, gresie,
faianta, aer conditionat, mobilata,
utilata, grilaj geamuri, pe termen

lung, 1+1. 1.000 L; (0769.694.338 
onita.iuliana@yahoo.com 

347. Titan, Costin Georgian, dec.,
26 mp, mobilat, utilat, garsoniera
26 mp, et. 4, mobilat utilat, liber, 3

min metrou Costin Georgian,
arata foarte bine (cheltuieli mici

la intretinere) stradal. Vis a vis de
lux Nichita Stanescu, metrou,

piata, parc 180 {; (0724.864.210 

348. Titan, Nicolae Grigorescu, 1
Decembrie 1918, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, adiacent, 3/10,cf.1,semidec, 32
mp, bloc de garsoniere, reabilitat termic, 2

lifturi, mobilata modern, utilata complet,
curata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, libera, zona linistita, contract

la Anaf, avans 1+1, agentie. 210 {;
(0724.336.834 

349. Titan, Pallady langa metrou Nicolae
Teclu mobilata semidec., 31 mp, mobilat,

utilat, garsoniera aflata la 6 minute de
metrou Nicolae Teclu in complexul Palla-

dium, complet mobilata si dotata, in
ansamblu nou, modern, cu multiple facili-

tati 250 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

350. Titan, Policlinica, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utila-
ta complet, amenajata, spatioasa, situata

la 15 minute de metrou Titan, 180 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

351. Titan, Policlinica,  utilat, imobil tip D,
reabilitat, cf. 1, amenajata, libera, zona
verde, parc, 1.200 L; (0722.414.299 

352. Titan, Trapezului, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata mod-
ern si utilata complet, spatioasa, libera,
situata la 5 minute de metrou si piata,

200 {; (0762.656.686/ 0748.908.724 

353. Traian, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, Hala Traian, str. Valeriu Braniste,
mobilata utilata, etajul 4, confort 2, fara

gaze, suprafata 20 mp, bloc curat. Chiria
se poate fixa si in Lei 150 {;

(0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

354. Ultracentral, Piata Rosetti dec.,
21 mp, mobilat, utilat, Piata Rosetti, str C-

tin Nacu 7, proprietar, studiou in imobil
solid, fara urgente, 4 nivele, complet reno-
vat si mobilat nou, pe comanda, incalzire
proprie, etaj 4, pret 275 eu, disc. 275 {;

(0770.678.516 

355. Unirii dec., 42 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, zona centrala, foarte

spatioasa et 4/8 , bloc 1989, G+F+P, AC,
tv, internet, aragaz, frigider, Masina de
spalat, libera, 265 {; (0723.240.104 

ddeaconescu@yahoo.com 

356. Unirii - Soho Residence dec., 50
mp, mobilat, utilat, 3/5, dec, lift, 50 mp,
imobil 2018, Soho Residence, studio

mobilat nou, prima inchiriere, centrala ter-
mica, gresie, parchet, ac, usa metalica,
complex cu paza, liber, ideal 1-2 per-

soane. 400 {; (0726.601.072 
oferte1@yahoo.com 

357. Unirii Zepter dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Gars dec mobilat modern utilat com-

plet libera 280 {; (0721.607.265 

358. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
6/8, frigider, aragaz, masina spalat, ac, tv,
acces facil Universitate, Coposu, Calea

Victoriei, Cismigiu, Eroilor, proprietar
serios 300 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

359. Unirii, semidec., 23 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera Unirii. Spatioasa,
luminoasa, et 7, aproape de centrul vechi,

Universitate, Izvor. 240 {;
(0757.704.332 

alexandru.ion@houseadvisers.ro 

360. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Mihai Bravu, Dristor,
Timpuri Noi 260 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

361. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, dec.a, adiacent Tim-

puri Noi, Nerva Traian, metrou Mihai
Bravu, 250 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

362. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, bloc 1995, mobilata com-
plet, utilata complet, aer conditionat, loc

parcare, adiacent Mircea Voda, Octavian
Goga, Mall Vitan, metrou Timpuri Noi 270

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

363. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Octavian Goga, Etaj 7/8, dec.a, mobilata

si utilata complet, proaspat zugravita, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-
tionat, libera, apropiere Alba Iulia, Vitan,

Decebal 275 {; (0724.405.340 

364. Unirii, 11 Iunie,  24 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez garsoniera, etaj1/3,
curata, mobilata, centrala-calorifere, baie-
cada, parchet, gresie, faianta, masina de
spalat, chicineta, libera, exclus agentii,

220 {; (+40728871456 
sharbekgabroveni@yahoo.com 

365. Unirii, central Coposu dec., 42 mp,
mobilat, utilat partial, Garsoniera dec.a
bloc mixt, monolit, 2 minute de Piata

Unirii, vedere mixta, 2 balcoane, se poate
inchiria atat nemobilata pentru birou, ideal

cabinet avocat, psiholog cat si mobilat,
etaj 2/7. 350 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

366. Unirii, Emil Botta, 4/8, dec. 42 mp,
moderna, dec., 42 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere o garsoniera mobila-
ta in zona Unirii mai aproape de intersec-

tia cu piata Alba Iulia intr-un bloc solid
constructie data in folosinta in 1991, la

etajul 4 din 8, spatioasa, 250 {;
(0732.864.043 

367. Unirii, Matei Basarab, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2/4, finisaje de lux, de

exceptie, la 5 minute metrou Muncii, libera
se poate viziona oricand !!!! 280 {;

(0753.075.109 

368. Unirii, Mircea Voda dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Zona Camera de Comert-

Mircea Voda -metrou Timpuri Noi, garson-
iera spatioasa, luminoasa cu vedere catre
Dambovita situata intr-un bloc construit in

anul 1994, etaj 2/8. Mobilata modern.
350 {; (0731.300.030 

robert.tentantimob@yahoo.com 

369. Unirii, Mircea Voda, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, langa Camera de Comert,

bloc 1994, mixt , stradal, vedere spate, lin-
iste, 2/7, finisaje lux noi, mobilata lux nou,
utilata lux nou, 42 mp, dec., balcon, 350

{; (0722.715.380 

370. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, plan secund strada

Moise Nicoara, 9/10, toate utilitatile, bloc
reabilitat termic, mobilata si utilata com-

plet, renovata recent, g, f, p, t, usa metali-
ca, masina de spalat rufe, libera. 200 {;

(0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com 

371. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal,
semistradal, semidec., 20 mp, mobilat, uti-

lat, 4/4, terasa ok, cf 2, semidec, 20mp,
renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, curata, g,f,p,t, usa metalica,aer
conditionat, instalatii noi,cabina de dus,
libera, zona linistita, av 1+1,doar o per-

soana, agentie. 1.000 L;
(0770.956.572 

372. Unirii, Piata Alba-Iula, Decebal, pet
friendly dec., 45 mp, mobilat, utilat, strada
linistita, de case si blocuri cu 4 etaje, gar-
soniera cf 1 sporit, decom, 45mp, 4/4, ren-
ovata, complet mobilata, toate electrocas-
nicele sunt noi, imbunatatiri, aer condition-

at, se accepta pisica 275 {;
(0767.480.826 

373. Unirii, Zepter, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, gars cf. 1, dec.a, p/8, mobilat, utilat,
termen lung, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um 299 {; (0766.862.569 

374. Unirii- Piata Alba Iulia dec., 42 mp,
mobilat, utilat, et 1/10, dec.a, 42 mp,

vedere stradala, mobilata si utilata, proas-
pat zugravita si igenizata. Termen de
inchiriere 12 luni, avans 1+1 garantie.

300 {; (031.108.12.74/ 0741.114.227 
office@tophomeimob.ro 

375. Unirii-Rond Alba Iulia-str.Moise
Nicoara semidec., 18 mp, mobilat, utilat,
Unirii-Alba Iulia-CEC Bank- strada Moise
Nicoara , 3/4, confort 2, suprafata 18mp,
curata, mobilata si utilata, libera, termen
lung. Avans 1 L+1L garantie+ comision

agentie. 900 L; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

376. Universitate, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, ofer spre inchiriere garsoniera cura-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, centrala termica, zona Universi-

tate, Spitalul Coltea, 300 {;
(0721.739.111 

Vioviselena@yahoo.com 

377. Universitate, semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, proprietar ofer spre

inchiriere garsoniera pozitionata ultracen-
tral, situata la kilometru 0 al capitalei,

langa statia de metrou Universitate. Gar-
soniera a fost renovata recent, 330 {;

(0754.553.295 

378. Universitate, Beldiman, semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera, 5/8, renovata,
250 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

379. Universitate, Calea Victoriei
dec., 33 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera situata
stradal pe Calea Victoriei, 3

minute de mers pe jos pana la
Metrou Universitate, et. 3/7, 33
mp plus boxa depozitare 6 mp,

mobilata si utilata, proprietar 250
{; (0757.775.658 

380. Universitate, Cismigiu, Pri-
maria Capitalei, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, metrou Izvor, Liceu
Lazar, Facultatea de Stomatolo-
gie, posibilitate parcare, ideal

rezidenta, se accepta cu animal
de companie, doar nefumatori,

preferabil angajat, 300 {;
(0722.350.066 

timeimob@gmail.com 

381. Universitate, inchiriere garsoniera
dubla, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

dispune de centrala proprie, spatii depoz-
itare, acces rapid catre punctele de

interes ale orasului, et. 1, aproape de
Romana, Unirii, Cismigiu. Kogalniceanu

300 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

382. Universitate, Piata Rosetti,  38
mp, mobilat partial, utilat, garsoniera

superba in Piata Rosetti, complet renova-
ta, bucataria mobilata si utilata, restul

nemobilat, centrala proprie, aer condition-
at. Totul nou pentru pretentiosi. Sunt pro-

prietarul, 320 {; (0722.525.092 
ara@ffdc.ro 

383. Veteranilor, Cartier Militari dec.,
mobilat, utilat, Garsoniera particular, zona
Veteranilor (foarte aproape de statia de

metrou Gorjului, aprox 7 min de mers pe
jos), dec. et. 2/4 , utilata g, f, t, um. 200 {;

(0757.773.843 

384. Victoriei Calea, metrou,  mobilat,
utilat, garsoniera dubla in bloc consolidat,

(0727.663.448 

385. Victoriei- Banu Manta- garsoniera
lux, dec., 37 mp, mobilat, utilat, renovata
recent, totul nou, lux, situata la etajul 10,

37 mp, mobilata si utilata complet, termen
de inchiriere minim 12 luni, o luna avans
si doua garantie. Fara animale de com-

panie, broker exclusiv, 380 {;
(031.108.12.74/ 0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

386. Victoriei- Titulescu- Banu Manta
Garsoniera dec., mobilat, utilat, etj 2,

dec.a, 38 mp, renovata recent, mobilata si
utilata complet (nou), A/C, libera de pe 30,
termen minim 12 luni, avans 2+1 garantie,

comision standard. 350 {;
(031.108.12.74/ 0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

387. Vitan semidec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez garsoniera in zona,
Vitan, vis a vis Auchan etaj 8/10, utilata si

mobilata, 1.100 ron luna +1.100 ron
depozit nr de contact, 0745122239 dupa

ora 13.00 1.100 L; (0745.122.239 
petreemilian@yahoo.dk 

388. Vitan Mall semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Mihai Bravu, metrou, etaj 2 din 8,

bloc nou, centrala, nu are balcon,
bucataria este deschisa, exista multe

spatii de depozitare, capanea extensibila,
moderna, exclus animale de companie,

260 {; (0722.970.050 

389. Vitan Mall, Dristor, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Agatha Barsescu, particu-
lar, proprietar, 4 min. Mall Vitan, 7 min.
Metrou Dristor, 10 min. Unirii; etaj 3/4,

mobila/utilata (A/C, pat matrimonial, mas.
spalat, frigider, aragaz, canapea, dress-
ing), renovata; dec.a; t, g, f, p, um, 1+1

luna, 300 {; (0745.349.311 
rarespa26@gmail.com 

390. Vitan Mall, ocazie dec., 42 mp,
mobilat, utilat, cf1, 42 mp, et.3/8, dec,

mobilata, utilata, curata, libera, planul 2,
maxim 2 persoane fara animale sau copii

mici, ocazie 999 L; (0775.237.139 

391. Vitan Mall, str. Brailita, Calea Dud-
esti dec., 40 mp, mobilat, utilat, 7/8, 2 lif-

turi, bloc 1994, reabilitat termic, totul
nou(acum se renoveaza), mobilata si uti-

lata complet 350 {; (0735.883.452 
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

392. Vitan, Dudesti, semidec., 37
mp, nemobilat, neutilat, Vitan,

Dudesti, inchiriem garsoniera cf.1,
et. 3, nemobilata, neutilata 900 L;

(+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

393. Vitan, Olimpia  38 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera
confort I in zona Vitan (stadion

Olimpia). Complet mobilata. Inter-
net. Cablu. Bloc cu camere de

supraveghere. In imediata
apropiere este statie stb. Pret
250 Â . Exclus agentii. 250 {;

(0773.339.015 

394. Zorilor,  30 mp, mobilat, utilat,
caut coleg de camera. Aparta-

mentul este situat in Zorilor langa
sigma si universitatea tehnica.
Mai multe detalii in privat; 1 L; 

1. 1 Decembrie semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, 5/10, b-dul 1 Decembrie nr.35,

semidec., 52 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, UM, AC, mobilat-utilat, la bule-

vard. 300 {; (0745.004.308 

2. 1 Decembrie 1918 Nicolae Grig-
orescu semidec., 53 mp, mobilat
partial, utilat, Se vinde aparta-

ment semidec. de doua camere in
zona 1 Decembrie 1918Pozitionat
excelent la o distanta de 5 minute
de metrou. Apartamentul necesi-
ta renovare , etaj 8/8 , an 1984 ,

bloc monolit 61.000 {;
(0725.339.889 

marvisimobiliare@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, intersectie Liviu
Rebreanu, semidec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, 10 minute metrou Titan, bloc reabilitat,
etajul 1, complet mobilat, utilat lux, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, termen lung, liber, 300 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918,metrou 10
minute,complex Evocasa, semidec., 50

mp, mobilat, utilat, semidec., 50 mp, bloc
2019, mobilat lux, nou, primul chirias, cen-
trala proprie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, aragaz, combina frigorifica,
masina spalat uscator, bloc izolat, dis-

cutabil 450 {; (0732.102.532 

5. 1 Mai Inchiriere apartament 2 camere
lux dec., 66 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, zona Ion Mihalache, 3
minute de metrou, loc de parcare, cen-

trala proprie, totul nou, 350 {;
(0759.094.108 

6. 1 Mai Mihalache Chibrit 4 min. pe jos
metrou 1 Mai semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Apropiere Expozitiei, Agronomie,

superfinisat, mobilat modern, et. 3/7, bal-
con luminos, verde, 54 mp, liber 370 {;

(0722.226.581 
atlas_standard@yahoo.com 

7. 1 Mai, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Piata Domenii, parter/7, mobilat utilat

complet, modern, gresie faianta, parchet,
masina de spalat, aer conditionat, vedere

spate, curat, la 5 minute de statia de
metrou 300 {; (0722.966.684 

8. 13 Septembrie dec., 64 mp, mobilat,
utilat, apartament doua camere, dec.,
foarte spatios 64 mp, luminos, vedere

rasarit, bloc 1987, reabilitat termic, cen-
trala, aer conditionat, gresie, faianta, ter-
mopan, masina de spalat, frigider, reno-

vat, bloc linistit, 8/8, fara probleme cu
terasa., contract ANAF 350 {;

(0722.501.940 

9. 13 Septembrie, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament doua cam-

era, etaj 8/8, contorizat. Intersectia 13
Septembrie cu Drumul Sarii. Proaspat

renovat, curat. 300 {; (0720.055.459 

10. 13 Septembrie, in apropierea
Hotelului Marriott semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere ap. cu 2 camere in 13
Septembrie la intersectie cu bv. Panduri,
situat la etajul 9/9, 3 balcoane cu acces
pe terasa blocului, confort 1 semidec.,

renovat, mobilat si utilat complet. Agentie
500 {; (0762.093.000 

11. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez
ap. cu 2 camere pe bd. 13 Septembrie,
stradal, suprafata 54 mp, etaj 2/8, semi-
dec., finisat, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, mobilat si utilat cla-

sic, 1+1 luna, 299 {; (0747.140.370 

12. AFI Cotroceni semidec., mobilat, uti-
lat, Apt renovat , etaj 2/4, confort 1, 50mp
, ferestre orientate spre V cu 50 m vege-

tatie in fata lor, spatiu deschis living-
bucatarie , la baie ventilatie directa, aer
conditionat , termopan, interfon. 400 {;

(0722.955.144 
iulia.tempo@gmail.com 

13. Afi Cotroceni, semidec., mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, parter cu bal-

con inchis, mobilat, confort 1, curat, zona
verde linistita, proprietar. 350 {;
(0744.337.492/ 0745.148.121 

14. Anastasie Panu Doar ACUM !
Apartament cu 2 camere Str Anastasie

Panu 2 de inchiriat dec., 60 mp, mobilat,
utilat,  380 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

15. Anastasie Panu Doar ACUM !
Apartament cu 2 camere Str Anastasie

Panu 2 de inchiriat dec., 60 mp, mobilat,
utilat,  380 {; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

16. Aparatorii Patriei. Inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 66 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere , mobilat utilat
lux , totul nou , loc de parcare , centrala
proprie , totul nou , 3 minute de metrou

320 {; (0759.094.108 

17. Apartament modern 2 camere Vic-
toriei dec., 60 mp,  470 {;

(0733.769.723 
izabela.safta@freedomgroup.ro 

18. Apusului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 camere,

1970, liber, langa metrou, neg.,
270 {; (0722.270.944 

19. Arcul De Triumf, Averescu, 5/10, 370
E, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 1 Mai,

Turda, et. 5 semidec., 55 mp, intrare
stradala, vedere spate, mobilat modern,
utilat complet, renovat recent, aer condi-
tionat, 370 euro, negociabil, vecinatati
Piata Victoriei, Kiseleff, Turda, 370 {;

(0732.864.043 

20. Aviatiei dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, dec., etaj 1 din

4,cablu tv, internet,telefon. Bucatarie utila-
ta, mobilat, aer conditionat, masina de

spalat. Aproape de statia de metrou. Pre-
tul zonei. 500 {; (0723.601.121/

031.420.42.50 
robertinosorescu@yahoo.com 

21. Aviatiei 65 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere Lux,

Herastrau, Complex Cortina Residence
Aviatiei, 65m utili, parcare subterana.

Complet mobilat si utilat. Etaj 9. Disponibil
imediatNu colaborez cu agentii imobiliare,

850 {; (0735.732.726 
stefan.roxana11@gmail.com 

22. Aviatiei dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez un apt etajul 1/4 ,zona
foarte linistita cu verdeata, bloc reabilitat
termic , luminos ,mobilat si utilat complet,

termoficare, 7 min metrou 525 {;
(0729.109.521 

ameliagutaga@yahoo.com 

23. Aviatiei - Atlas Residence Inchiriere
2 camere dec., 60 mp, mobilat, utilat, Situ-
at la etajul 6/P+8 cu o vedere libera, catre
parcul Herastrau, apartamentul se remar-
ca prin simplitate si functionalitate. Are o
suprafata utila de 52mp plus un balcon

generos de 8mp. 800 {; (0756.774.422 
contact@vissionhouse.ro 

24. Aviatiei Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, zona metroului
Aurel Vlaicu, mobilat utilat nou, lux, 3

minute de metrou, centrala proprie 380
{; (0759.094.108 

25. Aviatiei strada Smaranda braescu
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Particular

apartament lux bloc nou etajul 1/3 loc de
parcare zona linistita 9 minute metrou

395 {; (0770.610.968 
Gfff@gmail.com 

26. Aviatiei, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apt 2 camere Aviatiei 53 mp dec.,
proprietar, et 4/4, terasa refacuta complet
09. 2019, izolat termic, termopane, 2 AC,

centrala, mobilat, mobila noua, aragaz
nou, masina spalat, frigier, contract 1 an.

450 {; (0720.588.930 
george.serea@gmail.com 

27. Aviatiei, metrou,  dec., mobilat, aer
conditionat, liber. Aviatiei, nemobilat,

bucatarie utilata, aer conditionat, dec.,
anvelopat termic, exclus agentii, propri-

etar, 400 {; (0744.828.039 

28. Aviatiei, Parcul Herastrau,  78 mp,
mobilat, utilat, intr-un bloc nou construit in
2014, la 3 minute pe jos de parcul Heras-
trau, mobilat si utilat modern, termopan,
aer conditionat, masina de spalat, cen-

trala proprie de apartament, 2 tv LCD, etc.
600 {; (0728.736.846 

29. Aviatiei, Promenada Mall, 1/4, dec
modern, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Avi-
atiei Al Serbanescu, et 1 mobilat modern
utilat complet renovat recent, aer condi-
tionat pret 400 euro 1+1+50% comision,
liber vecinatati Baneasa Barbu Vacares-

cu, Floreasca, Nordului, Primaverii Pipera,
400 {; (0732.864.043 

30. Aviatiei, Str. Elena Caragiani, etaj
2/4, centrala termica ! dec., 56.00 mp,

mobilat, utilat,  420 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

31. Aviatiei, strada Smaranda Braescu,
mobilat, utilat, Aviatiei, strada Smaranda
Braescu, recent zugravit, de comandat,

spatios, luminos, terasa la dormitor si bal-
con la bucatarie, mobilat modern, utilat cu

masina de spalat automata, 450 {;
(0723.785.161 

32. Aviatiei. Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Apartament , mobilat si utilat lux , totul nou
, loc de parcare , centrala proprie , 3

minute de metrou 500 {;
(0759.094.108 

33. Aviatiei. Inchiriere apartament 2
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
vata, cu ct, unui cuplu tanar nefumator,

270 {; (0722.142.250 

321. Teiul Doamnei dec., mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez garsoniera bloc mixt

etajul 5/8, acum renovata, totul nou, mobi-
lata, utilata, frigider, aragaz, masina de

spalat 280 {; (0722.606.309 

322. Teiul Doamnei, sectia 7 Politie,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, la 10

minute (mers pe jos) de metrou Obor, etaj
3/10, cf. 1 sdec, 36 mp, toate imbunatatir-
ile, mobilata si utilata complet modern, lib-

era, vizite urgent merita. 230 {;
(0728.879.798/ 0728.879.798 

323. Theodor Pallady, complex Palladi-
um Residence, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, la 7 min. de Metrou Teclu,

Complex Rezidential Palladium Resi-
dence, et. 1/11, bloc nou, suprafata 27
mp, mobilata modern, complet utilata,

205 {; (0767.771.549 

324. Theodor Pallady, Nicoale Grigores-
cu metrou 7min dec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, Decomandata, et. 8/10, renovata,
mobilata, utilata se cumpara tv,pat+dress-
ing spatios, usi interior schimbate, curata,
intre statiile de metrou Nicolae Grigores-
cu, 1Decembrie 7min, libera.Agentie, ter-

men lung. 280 {; (0737.481.773 
Euro.c.imobiliare@gmail.com 

325. Timpuri Noi - Splai dec., 42 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare Consult va

propune spre inchiriere o garsoniera de
42 mp, mobilata si utilata compet. 5/8.
(vezi foto). Vedere spectaculoasa spre

Cheiul Dambovitei. 300 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

326. Timpuri Noi, 1 minut de metrou
dec., 46 mp, mobilat, utilat, bloc stradal pe

calea Vacaresti, vis a vis metrou, cf. sp.
dec.a, 46 mp, bloc 1991, toate

imbunatatirile, clasa energetica B, libera,
vizite urgent, sunati acum, merita, libera,

mutare imediata, poze reale 250 {;
(0728.879.794/ 0728.879.798 

327. Timpuri Noi, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, conf. 1, la 3 minute de

metrou, bloc stradal, balcon mare, gresie,
faianta, t, usa metalica renovata recent,

foarte curata, cablu internet, tv, contoriza-
ta, libera, 250 {; (0724.681.908 

328. Tineretului dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Baladei, garsoniera mobilata si utila-
ta modern, amenajat, spatioasa, libera, 10
minute pana la metrou Tineretului. 230 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

329. Tineretului dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, garsoniera confort 1,

dec.a, etaj 7/10, 34 mp, mobilata si utilata,
libera, 300 euro / luna + 1 luna garantie.

300 {; (0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

330. Tineretului, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera parcul Tineretului Amfita-

tru Residence etajul 2 mobilata modern
tineresc totul nou, utilata baia si bucataria,
frigider, aragaz cuptor cu microunde masi-
na de spalat, aer conditionat, centrala pro-
prie, apropiere de metoul piata Sudului si
metroul Brancoveanu, parcul Tineretului 2

minute, chiria 1 luna + 1 luna garantie
280 {; (0743.274.565/ 0743.274.565 

331. Tineretului, Baladei nr. 8, propri-
etar,  35 mp, mobilat, garsoniera an 1991,

cf. 1 sporit, et. 8/9, 190 {;
(0763.255.852 

332. Tineretului, Metrou, vis a vis de
Parc, Trestiana, dec., 41 mp, mobilat, uti-
lat, spatioasa, et. 2/8, 41 mp, dec.a, nou
renovata/ mobilata, utilata, foarte chic,
balcon inchis, verdeata, liniste, 300 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

333. Tineretului, Parc, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mobilata si utila-
ta lux, etaj 3/8, bloc 1984. Contract ANAF,

300 {; (0756.922.720 

334. Tineretului, Vacaresti, proprietar,
42 mp, mobilat, garsoniera an 1990,

zugravit, termopan, gresie, faianta, et. 3/8.
Nu firme; 250 {; (0721.980.915 

335. Titan dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera 35 mp dec.a total, cu debara

si balcon, internet si cablu tv, la prima
inchiriere, abia renovata, electrocasnice
noi, AC, centrala proprie deci se poate
locui in pace cu caldura si apa calda, 2
calorifere in sufragerie, la 3 minute de

metrou 1 Decembrie 1918 300 {;
(0773.938.734/ 0771.274.078 
av.gheorgheliviu@gmail.com 

336. Titan semidec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Titan, mobilata, utilata, renovata,

vedere spre parc, etaj superior, 3 lifturi.
Garsoniera este situata intr-un imobil
curat, bine pozitionat, in apropierea

metroului. A fost renovata recent. 230 {;
(0722.970.050 

337. Titan langa parc, str. Lotrioara 4
min. metrou, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Titan, str. Lotrioara, etaj 8 din 10, izolat,

dec.a, g, f, p, t, um, mobilat, utilat, decent,
curat, masina de spalat, aragaz, frigider,

oferim si solicitam seriozitate, termen
lung, 1 luna avans + 1 garantie 250 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

338. Titan metrou,  34 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, mobilata, utilata com-
plet, curata, cu imbunatatiri, contorizata,

bloc izolat termic, costuri mici, zona verde,
libera, ocazie, 1.000 L; (0732.642.070 

339. Titan Minis Costin Georgian semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Garsoniera sit-

uata in apropiere de statia de Metrou
Costin Georgian etaj 2/10 mobilata si uti-

lata curata. Libera 1.200 L; 

340. Titan Park Lake Plazza, piata Ram-
nicu Sarat, semidec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera etaj 4, renovata impecabil,
totul nou, situata la 100 m de mallul Park
Lake Plazza, metrou Dristor la 5 minute,

vis a vis de piata Ramnicu Sarat. Garantie
1+1. Exclus intermediari. 300 {;

(0723.058.407 

341. Titan str. Postavarului Garsoniera,
dec., 24 mp, mobilat, utilat, Metrou N.

Grigorescu, Restaurant L’incontro,
disponibila la etajul 3 din 10. Spatiul este

nou renovat, electrocasnice noi, boiler
apa calda in caz de avarie radet. Libera.

Metrou 10 minute. 200 {;
(0724.543.014 

theosimob@gmail.com 
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46. Barbu Vacarescu - Floreasca dec.,
62 mp, mobilat, utilat, Metrou Stefan cel

Mare apartament doua camere, spatios si
dec., 62mp, bloc construit 1990, etaj
6/8,mobilat utilat complet, ideal locuit,

merita vazut, chirie negociabila 490 {;
(0744.754.594 

47. Barbu Vacarescu, 102 The Adress, 2
camere, dec., 52 mp, mobilat, utilat,  650

{; (0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

48. Basarabia semidec., mobilat, utilat,
Inchiriez 2 semidecom. renovate mobilate

utilate modern - lux, totul este nou la
prima inchiriere. Et.3/4, bloc anvelopat.

400 {; (0722.344.161 

49. Basarabia metrou semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament cu
doua camere bld. Basarabia 100m de

metrou, 50 m de tramvai si troleibuze, par-
cul Morarilor la 5 min de mers pe jos,

apartamentul este zugravit si utilat. 300
{; (0723.290.986 

tractari_auto_serv@yahoo.com 

50. Basarabia National Arena, Nicolae
Sebe dec., mobilat, utilat, cf. 1 sporit,
toate imbunatatirile, 2 holuri, reabilitat,
clasa energetica A, se vinde complet

mobilat si utilat, liber, toate actele, aparta-
ment superb, 400 {; (0728.879.794 

51. Basarabia, Diham, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare propune in

bloc reabilitat, etaj 4, apartament 2
camere dec., renovat recent, mobiliat si
utilat excelent, loc de parcare 410 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

52. Bd-ul Carol l, Piata Pache Pro-
topopescu, semidec., 63 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez ap. 2 camere in vila
etaj 2/2, stradal. Recent renovat si mobi-
lat, instalatie electrica, electrocasnice, aer
conditionat, coltar extensibil si tv-uri smart,

toate noi. Centrala proprie, 450 {;
(0722.872.609 

marius722068@yahoo.com 

53. Berceni semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Berceni, Secuilor, 10 minute metrou
Piata Sudului mobilat, utilat, etaj 9/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, balcon inchis liber. 250 {;
(0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

54. Berceni - Brancoveanu dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Renovat complet, ter-

mopan, centrala proprie, ac, calorfere
schimbate, usi noi, gresie,faianta,mobilat
si utilat nou, acces imediat la mijloace de

transport, negociabil 1.600 L;
(0761.621.036 

55. Berceni - Piata Sudului, Obregia
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, stradal,

etaj 3/9, proaspat zugravit, bloc reabilitat,
termopan, mobilat nou, electrocasnice

noi, apropiere metrou, piata, supermarket,
liber 300 {; (0761.621.036 

56. Berceni Metalurgiei, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ocazie dec. 54 mp toate
imbunatatirile, bloc 2018, finisaje noi,
toata mobila noua, complet utilat liber,

totul nou prima inchiriere, parcare, cen-
trala. 300 {; (0728.879.794/

0728.879.798 

57. Berceni, mobilat, utilat, Aparatorii
Patriei, Spiru Haret, 4/10, dec., mobilat,

aragaz, frigider, geam la baie, fara televi-
zor, 2 balcoane, vedere mixta, bloc 1984,

3 minute pana la metrou 250 {;
(0723.809.101 

dragmad.sorin@yahoo.com 

58. Berceni, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat, utilat si

dec. situat la 1 statie de autobuz de statia
de metrou Piata Sudului si de Sun Plaza

pe soseaua Berceni 1.250 L;
(0766.496.462 

Dinu_stefan84@yahoo.com 

59. Berceni, 2 camere lux, str .Straja
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

ap lux 2 camere cf 2, 36 mp, Berceni 1
minut stb!Ap este la prima inchiriere fiind

mobilat utilat tot nou lux!!Termen lung
agentie exclusivitate! 280 {;

(0722.851.823 

60. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou,
etaj 2 dec., 55 mp, mobilat, utilat, Panse-
lelor, 2/4, dec., renovat, termopan, gresie,
faianta, parchet, AC, mobilat si utilat mod-
ern, acces imediat la metrou. 1.500 L;

(0761.621.036 

61. Berceni, bloc nou, 2 camere prima
inchiriere! dec., 54 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere apartament compus
din 2 camere dec.e situat la parterul inalt
al unui imobil recent finalizat. Apartamen-

tul se afla la prima inchiriere. 280 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

62. Berceni, Brancoveanu, Padesu, 5
min metrou, ocazie dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Berceni, Brancoveanu, Padesu, 5
min metrou, cf. 1, 55 mp, et. 1/10, dec,
mob./ utilat, ocazie, 1-2 fete sau cuplu

1.200 L; (0775.237.139 

63. Berceni, Cartier Giurgiului, zona
Piata Progresu, dec., 44 mp, mobilat, uti-

lat, apartamentul utilat/mobilat complet, La
3 minute de Complexul Comercial Piata
Progresu. La 5 min de statiile de tramvai
11 si 7/statia de masina 323, legatura cu

statia de metrou Eroii Revolutiei.
Mobilat/utilat complet. Beneficiaza de cen-
trala termica proprie.Disponibil cu data de

4 octombrie 2021, 300 {;
(0749.168.537 

laura.adrian@gmail.com 

64. Berceni, Cavar, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, 2 camere in zona Berceni,
Ctin Brancoveanu, Complex Cavar Resi-
dence, etajull 1/5 intr-un bloc construit in

anul 2020, suprafata de 50 mp, semidec.,
confort 1, centrala termica proprie, 350 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

65. Berceni, Emil Racovita, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament amplasat la etaj

intermediar - 3, intr-un bloc de 4 etaje,
total dec., confort 1, curat, decent, mobilat
clasic, utilat, locatie civilizata, zona verde,

parcuri, scoli, magazine, STB, 245 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

66. Berceni, Grand Arena, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam. dec., pe termen
lung, const. 2018, parter, 1 loc parcare,
rulouri antiefractie, centrala, incalzire in

pardoseala, mobilat, utilat, 7 min STB, 15
min m, 3 min. supermarketuri, fara ani-

male de companie, 300 {;
(0733.393.509 

pascu.mona@yahoo.com 

Imobiliare închirieri GARSONIERE
290. Piata Sudului, Secuilor semidec., 23
mp, mobilat, utilat, Garsoniera renovata,
mobilata, utilata, zona linistita cu verdea-
ta, la 6 min de metrou Sudului, aproape
de Stb, complex magazine, piata, spital,
gradinita, scoala.Pret /luna.Plata: luna in

avans + 1 garantie. 250 {;
(0736.209.290 

av_andrei@hotmail.com 

291. Piata Trapezului, 5 minute metrou,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, garson-
iera cf. 1 semidec.a etaj 1/10, complet

mobilata si utilata, loc de parcare, libera,
metrou 249 {; (0765.782.314 

292. Piata Trapezului- 5 minute Metrou
dec., 17 mp, mobilat, utilat, Piata Trapezu-
lui, inchiriez garsoniera mobilata si utilata,

totul nou, aproape de metrou. 179 {;
(0767.771.549 

293. Piata Victoriei, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, 5 minute metrou Victoriei, Muntii
Tatra nr 12,et.4/4, renovata, mobilata si

utilata modern, ac, centrala proprie,
vedere panoramica, bloc fara risc seismic,
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
persoane, salariati, este utilata, are masi-
na spalat, frigider, tv, este mobilata, pat,

sifonier, dulap, masa, scaune la 1.000 lei.
Nu se ia garantie 1.000 L;

(0785.523.603 

311. Sebastian, ultramoderna, 5 min
Prosper, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
1 min Kaufland, Etaj1/8,amenajata ca in
foto; vecinati: 13 Septembrie, Cotroceni,

Eroilor, Izvor, Unirii. Libera sept 2021.
350 {; (0771.542.321/ 0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

312. Sector 1, Victoriei semidec., mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera zona Victo-
riei, Dr. Felix colt cu Titulescu. Etaj 9/10,

vedere panoramica inspre nord. Bloc
reabilitat. 350 {; (+40745559863 

anca.i.chiriac@gmail.com 

313. Sector 4 Garsoniera de inchiriat -
bloc nou dec., 35 mp, mobilat partial, utilat

partial,  200 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

314. Sector 6. dec., mobilat, utilat, Pro-
prietar inchiriez garsoniera dec.a, utilata,
zona linistita, (Letea Gheorghe) Sector 6,

bloc mixt, et.7/10, 250 {;
(0747.767.778 

315. Stefan Cel Mare semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, Scop Imobiliare inchiriaza
in zona Stefan Cel Mare garsoniera et

4/10, mobilata/utilata, proaspat renovata,
27 mp sup utila, libera pt inchiriere. 1 luna

+ 1 luna garantie, 200 {;
(0799.246.117 

316. Stefan cel Mare Garsoniera spe-
ciala dec., 50 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

Apartamente 
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173. Dorobanti,Calea Floreasca,
Apartament de 2 camere spatios in bloc

nou 2008 semidec., 82 mp, mobilat, utilat,
690 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

174. Dristor dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, dec., cu bucatarie

separata, intr-o zona excelenta: langa
gura de metrou Dristor. Apartamentul se

afla la etajul 4 si are o suprafata utila tota-
la de 59 mp cu tot cu balcon 350 {;

(0727.090.488 

175. Dristor dec., mobilat, utilat, Metrou,
apartament mobilat si utilat complet mod-
ern, dec., foarte spatios, utilat complet, la

3 minute de metrou 280 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

176. Dristor dec., 55 mp, mobilat, utilat,
vizavi de metrou, intrare si vedere

stradala, spatios, curat, acces la toate
mijloacele de transport imediat 320 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

177. Dristor - McDonald’s dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez 2

camere Dristor-Mc Donalds, 2 min metrou
Dristor, Confort 1, Decomandat, etaj 4/10,
58mp, bloc 1982. AC, termopan, parchet,
gresie, faianta, usa securitate. Mobilat si
utilat modern, CATV, fibra. Luminos/Sud,
calduros/centru, intretinere mica. Exclus

agentii! 400 {; (0729.271.689 

178. Dristor Complexului inchiriere
apartament 2 camere semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, etajul 5/8, mobilat si utilat

complet, 280 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

179. Dristor inchriere apartament 2
camere lux dec., 62 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere lux, zona Dristor, 3
minute de metrou, mobilat utilat nou, loc

de parcare, centrala proprie, 380 {;
(0759.094.108 

180. Dristor metrou (5 min) Baba Novac,
Parc IOR dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, Dristor, Baba

Novac, cf 1, dec, 55 mp, et. 1/4, mobilat si
utilat complet, renovat recent. 350 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

181. Dristor Metrou, apartament 2
camere mobilat, liber, dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  365 {; (0737.500.374 
ionut.chima@zonadesud.ro 

182. Dristor Vitan - Stadionul Olimpia
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Cf 1, dec, ren-
ovat, mobilat, utilat complet, acces rapid
mijloace de transport, metrou 12 minute

310 {; (0787.602.251 

183. Dristor zona, proprietar,  ap. 2
camere, aer conditionat; (0761.821.020/

0768.470.005 

184. Dristor, dec., mobilat, utilat, 2
camere, 300 euro chirie, 1 garantie, Aleea
Ramnicu Valcea, nr. 9, bl. s34, sc. a, et. 7,

ap. 43 300 {; (0729.769.966 

185. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 camere, liber, curat, 300 {;

(0764.082.767 

186. Dristor, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 5 minute, parc, metrou, pozitie

deosebita, liber, ocazie, 299 {;
(0753.075.109 

187. Dristor, Baba Novac semidec.,
mobilat, utilat, Apartament de 2 camere

semidec., renovat complet, mobila
noua.Apartamentul este mobilat si utilat.

320 {; (0769.651.162 

188. Dristor, inchiriere apartament 2
camere lux, dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

centrala proprie, loc de parcare, totul nou,
3 minute de metrou 350 {;

(0759.094.108 

189. Dristor, metrou, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 minute, piata, et.7/8, Park

Lake, parc Al. I. Cuza la 5-6 min., ap. ren-
ovat (gresie, faianta, pachet, termopan,
usa. met.) pat de mijloc in dormitor. Loc

de parcare inclus. Liber. 280 {;
(0752.204.527 

190. Dristor, metrou, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam, sdec,

mobilat si utilat clasic, curat, zona f linisti-
ta. Blocul este reabilitat termic. Imobilul
este situat la et 5/10, la 5 min de metrou
Dristor, la 2 min de farmacia Tei si Mega .
300 {; (0723.460.200/ 021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

191. Dristor, metrou, Reconstructiei,
Baba Novac, semidec., 59 mp, mobilat,
utilat, apartament 6/10, spatios, balcon
mare, amenajat, foarte frumos, luminos,
bloc izolat termic, standard modern, con-

tract, 350 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

192. Dristor, Piata Ramnicu Sarat semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament 2 camere vis-a-vis
Park Lake 299 {; (0745.203.442 

neaguandrea@gmail.com 

193. Dristor, Ramnicu Sarat, str Ion
Nedelcu dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat modern,
etaj 4/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, 2 aere
conditionat . 300 {; (0761.532.117 

194. Dristor, Ramnicul Sarat dec., mobi-
lat, utilat, inchiriez numai la 2 fete,

serioase, eleve, studente sau salariate,
conditii deosebite, se face contract, rog

seriozitate, pentru alte detalii va rog sunati
sau lasati mesaj pe WhatsApp. Totul nou.

300 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

195. Dristor- Park Lake- parc IOR semi-
dec., mobilat partial, utilat partial, chiar la
metrou, bloc reabilitat, etajul 8/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aragaz, masina de spalat. 280 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

196. Drumul Gazarului, Lidl,  mobilat, uti-
lat, apartament 2 caqmere, et. 2/4, mod-
ern, totul nou, toate electrocasnicele noi,
g, f, t, um, aer conditionat, loc de parcare,
prima inchiriere, chirie plus garantie, 225

{; (0735.343.011 

197. Drumul Sarii, Afi Cotroceni, aparta-
ment 2 camere, dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Politehnica, metrou Orizont, 10 min.

Afi Corroceni, Politehnica, 13 Septembrie,
semicentral, bloc reabilitat, strada Drumul
Sarii, confort 1, dec., an constructie 1986,

et. p/4, supr. 53 mp, mobilat, 415 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

198. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, 2/4, dec., mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon,fara animale

de companie 270 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

199. Drumul Taberei semidec., 51 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriem 2 cam, Piata
Moghioros,conf.1, et. 3, nemobilat. 1.050

L; (+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

200. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Plaza Romania Apartament mobilat si uti-
lat + loc parcare, Apartament cu 2 camere
situat la etajul 1 al unui imobil cu 11 etaje ,

construit in 2020, amplasat in spatele
mall-ului Plaza 500 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

201. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Prelungirea Ghencea, bloc nou,

centrala, mobilat si utilat modern 1 luna
plus garantie 300 {; (0728.114.499 

226. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., 52 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, stradal cf. 1, semidec., etaj 9/9,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat si utilat partial (frigider

aragaz masina de spalat vase) aer condi-
tionat, liber, avans 1+1 200 {;

(0786.325.401 

227. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, dec.,

mobilat complet, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber,

apropiere linia 41, Kaufland, Auchan,
avans 1 luna + 1 luna garantie, 280 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

228. Drumul Taberei, Academia Militara,
Metrou, office, dec., 55 mp, mobilat par-
tial, utilat, 2 camere dec.e, parter/3, ideal

cabinet medical, office, contabilitate, langa
statia metrou Orizont, Ho Si Min, Acade-
mia Militara, 2.000 L; (0722.217.638 

viofull@yahoo.com 

229. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
55 mp, mobilat partial, neutilat, parter/10,
semidec., nemobilat,proaspat zugravit,

bucatarie mobilata, aer conditionat, geam
baie, curat, liber, 1+1 garantie, 250 {;

(0765.348.367/ 0723.173.783 

230. Drumul Taberei, Favorit, etaj 2/4,
dec., metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat, confort 1, dec., etaj 2/4, cu
balcon, mobilat, utilat, masina de spalat,

geam de aerisire la baie, amenajat cu ter-
mopan, aer conditionat, parchet, situat

langa metrou Favorit, 280 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

231. Drumul Taberei, Favorit, inchiriere
ap. 2 camere, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat complet, etajul 4/4, bloc
izolat termic, disponibil imediat, 350 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

232. Drumul Taberei, Frigocom,
Timisoara, Plaza Mall semidec., 44 mp,

mobilat, utilat, renovat recent, imbunatatiri
multiple ac, t, um, p, g, f, mobilat modern,

utilat, liber, vecinatati: Gorjului Militari,
Valea Oltului, Brancusi ANL, Plaza Roma-
nia si AFI Cotroceni, Romancierilor, 1+1

230 {; (0768.469.465 
contanunturi@yahoo.com 

233. Drumul Taberei, Hanul Drumetul,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 3 minute linia
41, et. 2/8, mobilat si utilat, termopan, ac,
bloc stradal,contract ANAF, liber, 350 {;

(0734.830.800 

234. Drumul Taberei, M. Romancierilor,
stradal, ocazie circular, 52 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, et. 6/10, circular, mob./utilat,
ocazie, maxim 3 persoane fara animale,

1.200 L; (0775.237.139 

235. Drumul Taberei, Materna,  53 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat,

confort 1, etaj 1 din 10, cu balcon, renovat
complet, cu imbunatatiri, liber, mobilat si

utilat, zona foarte buna, aproape de
metrou, piata, STB, pret negociabil, 350

{; (0722.301.910 

236. Drumul Taberei, metrou Romancier-
ilor, et.4/10,dec. dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, dec., etaj 4/10, dec., confort ll, 40 mp,

cu balcon, liber, mobilat simplu, utilat,
amenajat decent, bloc civilizat. 220 {;

(0726.881.809 
iulian78zburlea@yahoo.com 

237. Drumul Taberei, New Residence,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3 din
4, mobilat si utilat, curat, nou, centrala ter-
mica, aer conditionat, apropiere mijloace

de transport, liber, 1+1, 300 {;
(0723.118.778/ 0723.118.760 
stentorintermed@yahoo.com 

238. Drumul Taberei, Plaza Mall,  mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,
mobilat, utilat, renovat recent, confort 1,

zona verde, 330 {; (0768.020.455 

239. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment 2 camere, dec., 55mp, renovat, ter-
mopan, izolat interior, statie metrou

Romancierilor a 30m , vis a vis de Tratto-
ria Il Calcio. 350 {; (0745.590.022 

Forasanu@yahoo.com 

240. Drumul Taberei, str. Drumul Valea
Cricovului nr 23  65 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, apartament 2 camere amenajat
modern, etaj 5/5, balcon, parcare subter-
ana. Mijloace Transport la 5 minute: STB

statia Valea Argesului, metrou Valea
Ialomitei 350 {; (0745.181.098/

0745.144.876 

241. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etajul

8/10, semidec., mobilat si utilat complet,
aer conditionat, liber, 1+1 garantie, 230

{; (0765.348.367 

242. Drumul Taberei, Valea Argesului,
posta dec., 45 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Valea Argesului, posta,la 2 min

metrou,cf 2, 45 mp, dec.,etaj 1/10, gresie,
faianta,parchet, termopan, usa metalica,
mobilat si utilat complet,liber, avans 1+1,
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
apartament de 2 camere cu suprafata de
54 mp, recent renovat, luminos, semidec.,

situat in Str. Drumul Taberei nr. 80 ,etj
9/10 400 {; (0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

209. Drumul Taberei 1 Mai (fost Com-
pozitorilor) dec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar Drumul Taberei Compozito-

rilorStradal 1/10 Decomandat Mobilat Uti-
lat balcon inchis Transport centru gara

Tramvai 41 Metrou 5 min.Mega Kaufland
Auchan Carrefour Parc Moghioros. 240

{; (0744.675.627 
monica_mez@yahoo.com 

210. Drumul Taberei 34, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, Tincani, et. 3/4 ,cf 1,

semidec., renovat nou,2020, mobilat mod-
ern, utilat complet, centrala termica, aer
conditionat, liber, 5 min. metrou,Tudor

Vladimirescu zona linistita, avans 1luna +
1. 330 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

211. Drumul Taberei 34, langa Piata
Moghioros,metrou, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, 2 camere, confort 1, etaj
6/9, liber, renovat, aragaz, frigider, masina
de spalat, cablu tv, televizor,internet, bloc
reabilitat termic, balcon, geam baie, ter-
mopane, usa metalica, 1 l+1 l garantie,
contract Anaf, 305 {; (0722.568.283 

212. Drumul Taberei Bucla Timisoara 5
min Metrou dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Bucla, B-dul
Timisoara/Materna, 4/4, mobilat, utilat,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN, acces facil

metrou, scoli, gradinite, mijl de transport in
comun. oferim si solicitam seriozitate, ter-

men lung 1.100 L; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

213. Drumul Taberei Chilia Veche 5min
Auchan Tricodava dec., 50 mp, mobilat,
utilat, et 1/4, 50mp, dec., renovat, curat,
luminos, mobilat si utilat complet, liber,

anticipat 1+1, vecinatati: parc Moghioros,
Ghencea, Auchan, Drumetul, Plaza mall,

metrou Raul Doamnei 300 {;
(0768.469.465 

contanunturi@yahoo.com 

214. Drumul Taberei Favorit Inchiriere 2
camere dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere , mobilat utilat lux ,
totul nou , loc de parcare , centrala proprie

, 3 minute de metrou 330 {;
(0759.094.108 

215. Drumul Taberei inchiriere aparta-
ment 2 camere lux dec., 66 mp, mobilat,

utilat, apartament 2 camere, situat in zona
Piata Valea Ialomitei, 3 minute de metrou,
centrala proprie, loc de parcare, 300 {;

(0759.094.108 

216. Drumul Taberei langa parcul
Moghioros renovat dec., 57 mp, mobilat,

utilat, apartament conchet, confort 1
sporit/dec., etaj 2, lift, bloc reabilitat termic,
apartament renovat, mobilier nou, utilat cu
aragaz, combina frigorifica Beko,masina
de spalat,cuptor cu microunde 330 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

217. Drumul Taberei parc 2 minute
metrou semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

ap 2 camere proaspat igenizat bloc
anvelopat, et 2, gresie, faianta, termopan,

mobilat utilat, liber, 330 {;
(0723.416.624 

218. Drumul Taberei Plaza Mall dec., 50
mp, mobilat, utilat, Plaza Mall, cf1, circu-
lar,etaj 6/10, 2 lifturii,gresie , faianta, par-

chet,termopan, balcon inchis, foarte curat,
mobilat si utilat complet, liber, la 5 minute
de tramvai 41 si Plaza Mall. Zona foarte

buna. 250 {; (0737.384.412/
0770.467.814 

219. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Argesului, Posta, 8/10, dec., mobilat

tineresc, utilat complet, renovat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, apropiere STB, metrou, super-
market, liber, 1 luna + 1 luna, 230 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

220. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, B-
dul Timisoara 103Q, inchiriez apartament
in bloc rezidential, parcare privata, ame-

najat nou (0721.466.563 

221. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Brasov, Plaza, dec., et. 3/4,

mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,

liber, apropiere linia 41, piata, metrou,
avans 1luna + 1luna garantie 300 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

222. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, lux, metrou 2 cam. semi-

dec., et. 10/10 + tehnic, 2 lifturi, mobilat si
amenajat lux, bloc anvelopat, caldura,

liber de persoane, Drumul Taberei, metrou
Tudor Vladimirescu, 3 minute metrou,

340 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

223. Drumul Taberei, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar Al. Ramnicel 2, 2

camere dec. confort 2, et. 3/10, 42 mp,
bloc cu lift, mobilat si utilat modern, aer

conditionat, masina spalat, tv,loc parcare
inclus 300 euro luna + 1 luna avans 300

{; (0763.333.634 
gabigsmg@gmail.com 

224. Drumul Taberei, dec., 43 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, apartament 2

camere mobilat si utilat complet, dec., bal-
con, termopan, parchet, gresie, faianta,

aer conditionat, liber, loc parcare, etaj 10,
250 euro, 1+1 garantie. 250 {;

(0769.088.539 

225. Drumul Taberei, str Valea Oltului  46
mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez 2
camere , mobilat, utilat complet. Exclus

animale. 1+1 garantie, nediscutabil 1.200
L; (0721.474.760 
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67. Berceni, Moldovita semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Berceni, piata Sudului, str.
Moldovita, mobilat, utilat complet, termen

lung. 270 {; (0740.272.376 

68. Berceni, Nitu Vasile, semidec., 53
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament cu

2 cam. pe str. Emil Racovita, semidec.,
suprafata 52 mp, finisat, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat si
utilat, aer conditionat, aproape de metrou,

299 {; (0747.140.370 

69. Berceni, Piata Sudului, str. Moldovita
termen lung semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni, piata Sudului, str. Moldovita
mobilat, utilat complet, termen lung 300

{; (0729.705.644 

70. Berceni, Sos Oltenitei - Gh. Ion dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Berceni, Gh Ion 10

min Metrou Piata Sudului, 2 camere
dec.e. spatioase, 2/4. Bloc reabilitat, 2

bacoane inchise termopane, utilat, mobi-
lat. Termen lung. Pret/Luna. liber.1 + 1

garantie, 280 {; (0730.656.246 
daniel.farkas66@yahoo.com 

71. Berceni, Sun Plaza, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 cam. semidecom,

sunt 3 dar una este inchisa pentru depoz-
itare, complet mobilat modern si utilat, 5-6
min.de metrou Piata Sudului, Sun Plaza,
Secuilor, et.1/4, zona, curat, potrivit cuplu

sau o pers, nu copii. 280 {;
(0723.871.611 

bunea.mirela.imob@gmail.com 

72. Berceni, Sun Plazza dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartamentul se afla pe str
sold Ionescu Florea nr 32. Cu vedere la
Delta VacarestI Bloc nou -2019Mobilat si

utilat. Cu parcare subterana. 500 {;
(0724.313.085 

floreeastefan@yahoo.com 

73. Berceni, Terasei, Piata Sudului dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

apartament 2 camere Aleea Terasei,
Berceni, complet mobilat si utilat, etaj 2/9,

an constr 1971, tel ctc 0741204060 -
Andrei Andreescu 300 {;

(0741.204.060 
laura_andreescu10@yahoo.com 

74. Berceni- metrou Leonida, 2 cam, 65
mp, liber, dec., 65 mp, nemobilat, neutilat,

parcare. Berceni - metrou Leonida,
inchiriere apartament 2 camere spatios,
66 mp, dec., nemobilat, centrala termica,
loc de parcare inclus.Bloc nou 2021 cu
acces la metrou si Penny market, parc

copii. 250 {; (0774.075.901 

75. Berceni-Big semidec., 31 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem garsoniera
str. Urucu Adrian, nemobilata, neutilata,

et. 3 750 L; (+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

76. Brancoveanu semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Spitalul Budimex, renovat

2021, et 5/8, gresie, parchet, termopan, 2
a/c, masina de spalat, liber. 300 {;

(0734.830.800 

77. Brancoveanu Huedin semidec., 40
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

str Huedin, etaj 3/4, complet mobilat si uti-
lat tv, ac, frigider, zona verde, scoala, gra-
dinita, langa bulevardul Brancoveanu 250

{; (0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

78. Brancoveanu metrou semidec., 54
mp, mobilat, utilat, stradal pe bd. Constan-
tin Brancoveanu, etaj 8/9, semidec., mobi-

lat si utilat complet, foarte curat, liber.
Vecinatati: piata Sudului, soseaua

Oltenitei, Secuilor 320 {;
(0728.736.846 

79. Brancoveanu, Budimex, dec., 42
mp, mobilat, proprietar inchiriez ap. 2
cam., et. 1/4, an 1980, centrala, gaze,

internet, cablu tv, garantie, pret/luna, 280
{; (0753.105.673 

80. Brancoveanu, Cetatea Veche dec.,
50 mp, mobilat, utilat, etajul 2/4 intr-un

bloc construi in anul 1979, confort 1, tam-
plarie geam termopan, aer conditionat,

usa metalica (intrare), gresie, faianta, par-
chet, electrocasnice,fara balcon. 220 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

81. Brancoveanu, Grand Arena Car-
refour, dec., 55 mp, mobilat, utilat, etajul
2/8 intr-un bloc construit in anul 1979,
dec., confort 1, usa metalica, tamplarie

geam termopan, aer conditionat, electro-
casnice, mobilat complet, 350 euro/luna

350 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

82. Brancoveanu, Lamotesti semidec.,
mobilat, utilat, Ap. 2 cam. et. 3/4, semi-

dec., mobilat, utilat, renovat, zona verde,
acces statie STB, magazine, scoala, gra-

dinita, liber. Pret 285 euro + 1luna
garantie, fara comision agentie 285 {;

(0744.349.859 
cesinaimob@yahoo.com 

83. Brancoveanu, Metrou dec., 60 mp,
mobilat, utilat, trei minute pana la metrou
si parc. Curat, mobilat, utilat, AC, g, f, p,

6/8, stradal. Proprietar, inchiriez pe minim
1an.Garantie, 320 {; (0724.027.042 

netileauta@gmail.com 

84. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
inchiriere apartament 2 camere, dec., 55

mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

85. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
inchiriere apartament 2 camere, dec., 55

mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

86. Bucur Obor  54 mp, mobilat, utilat, 2
camere confort 1 semidec., mobilat, etaj
4/4, frigider, aragaz, masina de spalat,
250 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

87. Bucur Obor 3 min. metrou, Mihai
Bravu, totul nou, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, totul nou, prima inchiriere, inchiriez
apartament 2 camere, Bucur Obor 3 min.
metrou, Mihai Bravu, bloc reabilitat termic,

dec., suprafata aprox. 60 mp, etaj 2/8,
complet renovat acum, 400 {;

(0764.529.841 

88. Bucur Obor metrou, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf.1, decom, etaj

4/10, renovat, mobilat, utilat, totul nou,
liber, acces imediat metrou, merita vazut,

plata lunar si o luna garantie, 430 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

89. Bucur Obor metrou, Mosilor, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf.1, renovat,
etaj 1/8, liber, 2 minute de metrou, merita
vazut, plata lunar si o luna garantie, 400

{; (0767.922.400/ 0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

90. Bucur Obor, Calea Mosilor, Fainari
Stefan Cel Mare dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Mosilor, Fainari, 2 camere confort 1,
bloc reabilitat, etaj 5/8, 2 balcoane, dec.,

utilat si mobilat complet, a.c. frigider,
zugravit, obiecte sanitare noi, tv, acces

imediat la metrou, mall, piata, scoli,
terase. 325 {; (0757.066.131 

91. Bucur Obor, Mosilor, stradal, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-
fort 1, etaj 5/10, frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 320 {; (0761.532.117/
022542692 

92. Bucurestii Noi - Colosseum Mall-
stradal dec., 67 mp, mobilat, utilat, Bloc

2018, superb, ideal cuplu. Pret usor disc.
Detalii la telefon 400 {; (0734.829.168 

prosper.rad@gmail.com 

93. Bucurestii Noi - metrou Jiului dec.,
60 mp, mobilat partial, utilat, Apart.2

camere in bloc reabilitat termic. Decoman-
dat, renovat,60 mp, parchet lemn, metrou
Jiului. Electrocasnice si sanitare noi,partial

mobilat, accept mobila chirias sau se
mobileaza dupa dorinta. 1.700 L;

(0745.483.687 
bpetrescu67@yahoo.com 

94. Bucurestii Noi, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, dec., nou, parc Bazilescu,

400 {; (0730.827.546 
doina1975nicolae@gmail.com 

95. Bucurestii Noi, metrou, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Jiului metrou, etaj 2/p+3 in

bloc rusesc de caramida-solid, cu ter-
mopan, parchet, apartament mobilat si cu
bucataria utilata complet: aragaz, frigider,
masina automata, ac, parculet, stradal.

350 {; (0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com 

96. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, parc Bazilescu

mobilat si utilat modern 65 metri patrati
centrala proprie loc de parcare, liber, pre-

tul nu se negociaza, plata chiriei se va
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
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

113. Cantemir, Budapesta, apartament
renovat modern, gata de mutat, semidec.,

44 mp, nemobilat, utilat,  430 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

114. Carol Izvorul Rece Inchiriere Aparta-
ment 2 cam semidec., 45 mp, nemobilat,

neutilat,  300 {; (0724.863.283 
florian@florianvlaicu.ro 

115. Cartier Pajura semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere pajura, etaj 1, balcon, loc de par-
care, 2-5 min supermarket, mijliace trans-

port, parc. 350 {; (0745.259.875 
Florintj@yahoo.com 

116. Cartierul Latin, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament
cu 2 camere, open space, complet mobi-
lat si utilat, balcon, centrala proprie. Plata
se va face 1 luna avans + 1 luna garantie.

Rog seriozitate, multumesc 1.200 L;
(0784.531.701 

dinita_george@yahoo.com 

117. Casa Presei, Jiului, Herastrau, Paju-
ra, semidec., 56 mp, mobilat, utilat, partic-

ular, renovat recent, bloc reabilitat, ter-
mopan, 2 aer conditionat, utilat si mobilat
Mobexpert, pat mare dormitor, tv led,usi
noi, use intrare metal, cada acril,gresie
faianta, parchet, liniste si curat. 370 {;

(0742.734.655 
nikuatunit@yahoo.com 

118. Central Park, Parcul Circului, Barbu
Vacarescu, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, 7/9, mobilat si uitlat complet, 2 gr. san-
itare, 1 terasa+1 balcon, aer conditionat.
Complexul beneficiaza de paza perma-
nenta, spatii verzi, loc de joaca pentru
copii. Termen minim 12 luni. 600 {;
(031.108.12.74/ 0741.114.227 

office@tophomeimob.ro 

119. Central, inchiriere apartament 2
camere, dec., 52 mp, mobilat, neutilat,

395 {; (0734.790.932 
camelia.stan@imobiliare-acasa.ro 

120. Cismigiu dec., mobilat, utilat,
apropiere Piata Kogalniceanu, 8-10

minute metrou Izvor, etaj 5, aer condition-
at, masina de spalat, centrala termica pro-

prie, liber 1 noiembrie 250 {;
(0724.278.376 

121. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 1/3, aproape de Romana, Sala Palat-
ului, Universitate, Cismigiu 300 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

122. Cismigiu, Stirbei Voda, dec., 55
mp, mobilat, utilat, imobil 2010, 3/4, dec.,
55 mp, mobilat si utilat modern, centrala

proprie, ac, parchet, gresie, usa metalica,
paza, zona de case linistita, ideal locuit,

loc parcare subteran contracost 100 euro/
luna 470 {; (0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

123. Cismigiu-Conservator Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat,  420 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

124. Codrii Neamtului nr. 11, sect. 3,
bloc 2, sc. 1, et. 7, ap. 45;

(0736.365.848/ 0740.369.408 

125. Colentina dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Mobilat si utilat, Et 1/4 Dristor

Kebab.Bloc reabilitat termic, stradal, langa
statiile de troleibuz si tramvai, cu scoala si
gradinita in apropiere, magazine in imedi-
ata vecinatate 320 {; (0766.301.750 

flaviu80ro@me.com 

126. Colentina semidec., 132 mp,
nemobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament cu terasa verde in bloc nou.
Primul chirias 550 {; (0721.856.488 

127. Colentina inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

10 minute de metrou, loc de parcare, cen-
trala proprie, 310 {; (0759.094.108 

128. Colentina intersectie Fundeni langa
parc Motodrom, dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Langa parcul Motodrom, ap. cu 2
camere la curte, utilitati separate, centrala
proprie, imb., g, f, p, um, termopan, mobi-
lat complet, utilat, accesibil imediat, fara

animale de companie, 300 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

129. Colentina Rau, Fundeni, Parc
Motodrom, stradal semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, 10/10, terasa ok, cf. 1, vedere
superba, orientat pe Est, luminos, bl.

reabilitat termic, mobilat clasic, utilat com-
plet, curat, liber, g, f, p, t, usa metal, aer

conditionat, av. 1+1, se accepta animale,
agentie, 250 {; (0770.956.572 

130. Colentina Rau, Fundeni, Parc
Motodrom, stradal semidec., 60 mp, mobi-

lat partial, utilat partial, 6/10, cf. 1, bl.
reabilitat termic, scara stradala, curat,

semimobilat sau nemobilat,semiutilat sau
neutilat, balcon imens, orientat pe Est,

vedere stradala placuta, termopan,
liber,avans 1+1, agentie, 1.100 L;

(0770.956.572 

131. Colentina, Fundeni 10/10, semiec,
55 mp, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Colentina intersectia fundeni et 10 mobilat
clasic ideal cazare muncitori 55 mp acces
rapid stb, 1+1 garantie, vecinatati Fundeni
Colentina Andronache Plumbuita, 250 {;

(0732.864.043 

132. Colentina, Fundeni, vis-a-vis Spital,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2012,
bucataria noua utilata cu electrocasnice si
aragaz noi, mobilat modern, zona linistita,
centrala apartament, costuri reduse, bloc
monitorizat, liber, 350 {; (0736.965.547 

maria.mariailinca@yahoo.com 

133. Colentina, MC Donalds, inchiriere
apartament 2 cam dec., 56 mp, mobilat,

utilat, Colentina, Fabrica de Gheata,
apartament 2 camere dec. etajul 1/8,
vedere spate spre lac, mobilat si utilat

complet 300 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

134. Colentina, Rose Garden, semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, apartamentul este

situat in complexul Rezidential Rose Gar-
den, etajul 2 din 10, mobilat si utilat com-

plet, loc parcare, liber 330 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

135. Complex Rezidential New Town,
80 mp, mobilat, ap. 2 camere, modern,

renovat recent, chirie plus garantie, 550
{; (0722.297.685 

136. Compozitorilor, Apart. 2 camere,
et. 1, Drumul Taberei, sect. 6, particular,

250 {; (0727.885.385 

137. Comuna Corbeanca, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament nou, bloc
constructie 2010, langa Penny Market,
strada nationala, sat Petresti.Se poate

inchiria atat mobilat cat si nemobilat, 300
{; (0740.002.101 

138. Costin Georgian, metrou, Barsei,
particular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona si scara linistita, cos-
turi intretinere mici, pentru cuplu fara copii
si pets sau single 1+1 avans fara comison

pt. agentii; 319 {; (0725.041.852 
getbursa@yahoo.com 

139. Cotroceni, Palatul Cotroceni, p/2,
semidec., 55 mp, mobilat partial, neutilat,
Agentie imobiliara, nemobilat,centrala ter-

mica, bucatarie mobilata/utilata, in rest
este nemobilata, intrare separat, din curte
in apartament, curtea este comuna, 400

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

140. Cotroceni- Arenele BNR dec., 53
mp, mobilat, utilat, Cotroceni - Arenele

BNR, apartament de 2 camere intr-o vila
cocheta, etajul 1, dec., bucatarie mobilata
si utilata, apartamentul este mobilat si uti-
lat modern, toate imbunatatirile, centrala
proprie, vecini si zona civilizata 550 {;

(0728.934.654 

141. Crangasi mobilat, utilat, et. 7/10,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet, aragaz, frigider, masina

spalat, termopane, repartitoare, bloc
reabilitat, supraveghere video. 1.390 L;

(0722.516.787 

142. Crangasi ,Nicolae Filimon, Loc par-
care, Comision 0 % dec., 55.00 mp, mobi-

lat, utilat,  375 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

143. Crangasi inchriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

centrala proprie, loc de parcare, 3 minute
de metrou, totul nou 350 {;

(0759.094.108 

144. Crangasi, dec., mobilat, utilat, pro-
prietar, apartament 2 camere, gresie,
faianta, parchet, termopan, masina de

spalat, frigider. Aproape de parc, zona lin-
istita, preferabil cupluri, 350 {;

(0744.525.474 

145. Crangasi, bd. Constructorilor  ap. 2
camere, cf. 1, termen lung.

(0770.506.014 

146. Crangasi, parc, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Crangasi, parc, vav de lacul

Ciurel, etaj 8, confort 1, dec., bloc stradal,
reabilitat, mobilat si utilat, imbunatatiri, ter-
mopan, parchet, g, f, um, ac, merita vazut,

scara curata, 350 {; (0728.934.654 

147. Crangasi, Stadion, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj
5/P+8, 60 mp utili totali, balcon, baie cu

geam, gresie, faianta, parchet, termopan,
UM, AC, mobilat si utilat, masina de spalat

rufe cu uscator, termoficare. 350 {;
(0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

148. Crizantemelor, aproape de Anti-
aeriana semidec., 27 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere confort 2 in
Crizantemelor, Rahova, la 30 min de

Unirii, complet mobilat si utilat, cu acte in
regula, contract inregistrat la ANAF, 1 luna

chirie + 1 luna garantie. 180 {;
(0720.098.651 

electra.radu@yahoo.com 

149. Dacia, Eminescu, Drobeta dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
zona centrala, mobilat utilat, bloc 1972,

balcon, AC, multiple spatii de depozitare,
scara linistita si civilizata,avans 1+1, mag-
azine, restaurante in proximitate. 360 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

150. Decebal 70 mp, mobilat, utilat, adi-
acent, 2 camere, 70 mp, dec., mobilat si

utilat, alarma, seif, etc 480 {;
(0724.554.282 

151. Decebal inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

loc de parcare, centrala proprie, totul nou,
8 minute de metrou 400 {;

(0759.094.108 

152. Decebal, semidec., nemobilat, neu-
tilat, Dristorului, parter, vedere mixta,
pretabil firma sau locuit 61 mp, 1+1

garantie 500 {; 

153. Decebal, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 7/8, dec., mobilat si utilat modern,
complet, renovat, proaspat zugravit, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, liber, aer
conditionat, arpopiere Muncii, Alba Iulia

450 {; (0724.405.340 

154. Decebal, 5 minute metrou Piata
Munci dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat, etaj 7/10,
frigider, aragaz, masina de spalat, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 balcoane, 450 {;

(0761.532.117 

155. Decebal, bulevard, dec., 70 mp,
stradal, 1/7, 3 balcoane, bucatarie open
space, mobilat si utilat occidental, neg.,
550 {; (0722.833.485/ 0723.310.438 

156. Delta Vacaresti dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, dec., mobilat modern,
utilat complet: combina frigorifica, cuptor

electric, Smart TV, masina spalat, ac, cen-
trala de apartament.Terasa 8 mp, bloc

nou 2021Prima inchiriere. 400 {;
(0757.125.494 

vitanbarzesti9@gmail.com 

157. Diham Basarabiei semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, apropiere metrou Costin
Georgian, 2 camere insorit, curat, etaj 3
din 4, bloc decent, verdeata, renovat,
mobilier nou, primul chirias, apropiere
metrou 6 min. mers (Costin Georgian),

mijloace transport, (0746.680.803 
georgia.gabi.turcus@gmail.com 

158. Dimitrie Leonida apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere, mobilat utilat, totul
nou, loc de parcare, centrala proprie, 3

minute de metrou, 300 {;
(0759.094.108 

159. Dimitrie Leonida, 2 min. pana la
statia de metrou dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez ap. cu 2 cam., con-

fort 1, et. 1 din 4+M, complet mobilat si
utilat incepand cu 01.10.2021. Bloc final-

izat in 2015, situat la 2 min de st. de
metrou Dimitrie Leonida. 345 {;

(00447428038674 
cb2205@gmail.com 

160. Dimitrov, Mihai Bravu, Iancului,
Obor, stradal semidec., 52 mp, mobilat

partial, utilat, Metrou Iancului 3 min., 2/10,
bloc reabilitat, proaspat renovat, bucatarie
nou mobilata cu zona de dinning, electro-
casnice noi, baia renovata complet, parc
in apropiere, contract Anaf, termen lung.

350 {; (0723.947.833 

161. Doamna Ghica, Bucur Obor, Tei,
circular, 50 mp, mobilat, utilat, apartament
2 camere: stradal Colentina, curat, mobi-

lat si utiliat complet. Acces facil la mijloace
de transport si parcuri. Etaj 3/10. Spatii de

depozitare generoase. 360 {;
(0721.206.143 

dreanna_petcu@yahoo.com 

162. Doamna Ghica, Lacul Tei,  mobilat,
utilat, et. 5/10, curat, bloc izolat termic,

discutabil, 270 {; (0767.126.631 

163. Domenii, Arcadia Complex, totul
nou, mobilat lux, semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, Ion Mihalache, utilat, et. 4/7,
toate imbunatatirlie, loc parcare subteran

Parcul Ciresarii, metrou Grivita 3 min.,
piata Domenii, parcul Herastrau, liber din
1 octombrie, agentie, plata 1+1+comision,

600 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

164. Dorobanti dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriem apartament superb, 2

camere dec.e, in Dorobanti, langa Parcul
Floreasca, parter inalt, 2 balcoane

inchise, renovat, mobilat si utilat modern
650 {; (0744.500.551 

silviu.adrian26@yahoo.com 

165. Dorobanti dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, inchiriez ap 2 cam, zona

Calea Dorobanti, 65 mp, et. 12/14, 2 lifturi,
2 balcoane generoase inchise, total

echipat, cu contract. 450 {;
(0749.422.511 

laura.doumergue@gmail.com 

166. Dorobanti Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere, zona exclusivista,
loc de parcare, centrala proprie, mobilat

utilat nou 400 {; (0759.094.108 

167. Dorobanti Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Apartament, zona exclusivitsta, 2 camere,
mobilat utilat modern, loc de parcare, cen-
trala proprie, mobilat utilat totul nou, 450

{; (0759.094.108 

168. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, etajul 5/10, intr-un bloc construit in
anul 1980, confort 1, dec., cu o suprafata
de 45 mp, tamplarie termopan, aer condi-
tionat, usa metalica (intrare), electrocas-

nice (plita-gaz, frigider), 350 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

169. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc 1986, mobilat complet,

utilat, dec., pozitie deosebita, adiacent
Floreasca, Primaverii, metrou Aviatorilor,
360 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

170. Dorobanti, Perla, metrou, dec., 48
mp, mobilat, utilat, apartament et. 5, foarte

frumos, civilizat, liniste, acces usor la
metrou, mijloace de transport, toate facili-

tatile, contract, seriozitate, zona foarte
buna, liniste, verdeata, priveliste gradina.
385 {; (0722.274.245/ 0769.647.350 

171. Dorobanti, Piata Victoriei, dec., 42
mp, mobilat, utilat, in vila, 2 camere,

bucatarie deschisa, etaj 2, cu imbunatatiri,
centrala proprie, ac, imobil consolidat si
reabilitat recent, mobilat, utilat complet,

420 {; (0752.036.997 

172. Dorobanti, Str. Axinte Uricariul,
bloc 2010, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, semi-
dec., suprafata mare 70 mp, etaj 2/6 cu

lift, complet mobilat si utilat modern,
g+f+p+t+um, 600 {; (0764.529.841 



276. Grozavesti Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 64 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere, mobilat utilat lux, 3
minute de metrou, centrala proprie, loc de

parcare, totul nou, 350 {;
(0759.094.108 

277. Grozavesti, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Politehnica Park Resi-

dence, imobil 2018, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, centrala proprie,
optional loc parcare, adiacent Politehnica,
Splaiul Independentei, Orhideea, Regie
450 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

278. Grozavesti, bloc nou, 2 camere
prima inchiriere! dec., 52 mp, mobilat, uti-

lat, Va propunem spre inchiriere un
apartament deosebit situat in ansamblul

rezidential Regie Residence. Apartamen-
tul este format din 2 camere dec.e si se

afla la prima inchiriere. 500 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

279. Grozavesti. Inchiriere apartament
2 camere lux dec., 76 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere lux , dec. , loc de
parcare , centrala proprie , 3 minute de

metrou 470 {; (0759.094.108 

280. Grozavesti/Regie, 7 min. de
metrou, ap. 2 cam dec., 51 mp, mobilat,

utilat, Proprietar, inchiriez apartament cu 2
camere, dec., la 7 min de Metrou Groza-
vesti, (Regie) complex Novum, imediat
dupa parcul Facultatii Politehnica.Blocul
este nou, din 2017, et 2/13 si beneficiaza
de paza 24/24.Ap. este foarte bine com-

partimentat, amenajat foarte modern (lux),
centrala proprie si aer conditionat si utilat
cu toate electrocasnicele necesare. Bal-
conul este foarte mare- 7 mp, cu acces

direct atat din sufragerie cat si din dormi-
tor. 500 {; (0743.180.908 
vargatu_anda@yahoo.com 

281. Iancului semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Ap. 2 camere, bl.1977, renovat,

liber, et. 3/9, semidec., mobilat, utilat. Fara
intermediari. 400 {; (0722.758.235 

razvan.pauna2016@gmail.com 

282. Iancului , vis a vis posta semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

2/10,stradal, nou mobilat, utilat, nou
zugravit, AC, usa metalica.1+1 garantie.

Contract ANAF. Numai la cupluri sau pers.
feminine. 1.700 L; (0720.131.713 

grumelt@yahoo.com 

283. Iancului -Metrou semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere conf l

sd, 52 mp, cu balcon inchis cu termopan,
mobilat si utilat modern, cu g, f, p, t, um,

ac. Nu a fost inchiriat P/10, 330 {;
(0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

284. Iancului 2 camere dec. ideal cabi-
net. dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, Ian-
cului, 2 camere dec., parter/bloc, su. 55
mp, ideal office/cabinet, balcon cu loc

depozitare, liber, 5 minute metrou Iancu-
lui. Pret 400 Euro nediscutabil, Comision

0%. 400 {; (0722.539.659 

285. Iancului, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Sos. Pantelimon, 2 camere, 10 min
metrou, 7/10, 55 mp, 2 balcoane, mobilat,
utilat frigider, aragaz, masina spalat, AC,

TV, acces facil Muncii, Titan, Dristor,
Basarabia, proprietar serios. 260 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

286. Iancului, Avrig, Ferdinand, Iulia
Hasdeu, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Obor,metrou,4/10,cf.1,sdec,55mp,bloc
reabilitat termic,renovat recent,mobilat

modern,utilat complet,gresie,faianta,par-
chet,termopan,usa metalica,instalatii

noi,balcon spatios,liber,zonalinistita,avans
1+1. 400 {; (0770.956.572 

287. Iancului, Ferdinand semidec., 58
mp, mobilat, utilat, Particular Inchiriez 2
camere, etaj 1, mobilate si utilate B-dul
Ferdinand, zona Obor. Balcon lat pentru
ambele camere. Revopsit, Termopane,
usi noi, aer conditionat, etc. 60mp utili.

Bloc 4 etaje. Al doilea rand de blocuri de
la bulevard. Liniste, curatenie. 350 {;

(0762.312.222 
mb67ro@gmail.com 

288. Iancului, metrou semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Agentie,stradal, 1/8, semi-

dec. bloc anvelopat, stradal, excelent
pozitionat, ideal firma sau locuit, 2 bal-
coane, spatii depozitare, scara curata,

bloc civilizat, 1+1, 300 {;
(0768.580.861 

289. Iancului, Mihai Bravu, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2 minute

metrou, 5/10, mobilat, utilat frigider,
aragaz, masina spalat, AC, TV, acces facil

Obor, Stefan cel Mare, Dristor, Pante-
limon. 280 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

290. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 7 min. metrou,

cf. 1 in bloc reabilitat termic, etaj 3/9,
mobilat si utilat complet, acces rapid

mijloace de transport, liber, avans 1+1,
comision agentie 50%. Vecinatati Mihai
Bravu, Muncii, Ferdinand, Obor 350 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

291. Iancului. Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 68 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

loc de parcare, centrala proprie, 3 minute
de metrou 350 {; (0759.094.108 

292. Ion Mihalache 10 minute metrou 1
Mai semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

aproape piata Domenii, Parc Ciresarii/
Herastrau, Agronomie, etaj 5/7, cf.1 semi-

dec., 55mp., bloc reabilitat termic, pe
mijloc, orientare est, pe mijloc, mobilat,

utilat, imb., g,f,p, termopan, um, ac, liber,
av 1+1 299 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

293. Ion Mihalache, Averescu, spatios,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2 camere 75

mp, et. 5/8, dec., mobilat, utilat, P, G, F, T,
aer conditionat, 2 balcoane, scara cura-

ta/civilizata, bloc anvelopat. Liber. Urgent,
400 {; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

294. Ion Mihalache, Turda, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, locatie buna, cladire noua,

apartament foarte spatios si luminos,
terasa 30 mp, loc de parcare. Mobilat si
utilat complet, centrala termica proprie,

curte amenajata. Ideal ca locuinta/ spatiu
birouri. 490 {; (0730.993.333 

295. Ion Mihalache. Inchiriere apartament
2 camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere , mobilat utilat lux ,

totul nou , loc de parcare , centrala proprie
, totul nou , 3 minute de metrou, 380 {;

(0759.094.108 

296. Jiului metrou, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, 55 mp, et. 6/10, mobilat/ utilat,
aer conditionat, termopan, balcon, 3 min.
metrou Jiului, parc, piata, scoala, Kau-
fland, 300 euro 1+1 garantie 300 {;

(0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

297. Lacul Tei, bun de locuit,  57 mp,
mobilat, utilat, apartament situat vis a vis

de Parcul Circului, renovat, mobilat decent
si modern, apropiere mijloace de trans-

port, utilat. Poate fi caminul pe care
fiecare il doreste. Strada Opanez, 340 {;

(0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com 

298. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 10 din 10, 270 {;

(0758.230.770 
androsconfortcasa@gmail.ro 

299. Lacul Tei, langa Parcul Circului,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, str. Jude-
tului,10 minute metrou Stefan cel Mare,

vedere catre Parcul Circului, etaj 5/9, cf.1
semidec., 60 mp, bloc reabilitat termic,

balcon mare pe toata latimea apartamen-
tului, mobilat clasic, utilat, av. 1+1, 290 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

251. Fizicienilor- Dristor semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2

camere, 55 mp, parter inalt, gresie, par-
chet, faianta, centrala proprie, masina de

spalat noua, frigider, aragaz, renovat,
apometre, geam tripan, zona linistita. 350

{; (0745.063.865 

252. Floreasca Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere, mobilat utilat nou,
totul nou, loc de parcare, centrala proprie,

dec., 400 {; (0759.094.108 

253. Floreasca, semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul se afla la 5 minute

de Parcul Floreasca, etajul 2 din P+2,
mobilat si utilat complet, centrala proprie,

renovat recent, liber 350 {;
(0724.254.024 

balescu.ionut@gmail.com 

254. Floreasca, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, metrou Stefan cel Mare 10 minute,

etaj 1/3, dec. mobilat si utilat. La cerere se
poate cumpara frigider si masina de

spalat noi. Zona este super civilizata si
multe magazine. Este liber 1.400 L;

(0752.204.527/ 0723.578.525 

255. Floreasca, Garibaldi, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, proaspat renovat,

parter/2, gradina in fata imobilului, semi-
dec., mobilat si utilat complet, nu se

accepta animale de companie 370 {;
(0724.819.845 

256. Floreasca- Rahmaninov dec.,
mobilat, utilat, Apartamentul se afla la et
2/2 este dotat cu centrala terminca pro-
prie, aer conditionat, masina de spalat

rufe, aragaz& cuptor, combina frigorifica,
TV, internet, multiple spatii pentru depoz-
itare.Conditii inchiriere: contract minim 12

luni, nefumatori, fara animale de com-
panie, 360 {; (0724.819.845 

cristina.rotaru@independentbrokers.ro 

257. Fundeni Residence, Str. Parului,
bloc 2018, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, bloc 2018,
Fundeni Residence, Str. Parului, dec.,

suprafata aprox. 60 mp, etaj 2/3, complet
mobilat si utilat nou si modern

(g+f+p+t+um), 300 {; (0764.529.841 

258. Gara de Nord Inchiriere apartament
2 camere dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, situat la doar 3

minute de metrou, mobilat utilat nou, loc
de parcare, centrala proprie, 300 {;

(0759.094.108 

259. Gara de Nord, semidec., 52 mp,
mobilat partial, utilat, apartament central,

langa metroul Gara de Nord, contract
Anaf, bloc monolit, ideal cuplu, exclus ani-

male de companie. 250 {;
(0727.864.288 

260. Gara de Nord, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Apartament in vila, dec., mobilat, uti-
lat, incalzire centrala, o mica curte, vila si
zona foarte civilizate, utilat, demisol, la 5
minute mers pe jos, de gara. Pret nedis-
cutabil. Valabil numai pentru studenti .

Exclus familisti si animale de companie,
220 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

261. Gara de Nord, semidec., mobilat,
utilat, Gara de Nord stradal, ap. 2 cam.,
mobilat si utilat, aragaz, frigider, masina

de spalat, 3 min. metrou, Kaufland 1 min.,
349 {; (0721.242.956 

262. Gara de Nord, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment 2 camere zona Gara de Nord, utilat

si mobilat complet etaj 4. Pentru mai
multe detalii contactati-ma 350 {;

(0769.910.555 

263. Ghencea dec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere pe termen lung, cu
contract sectia financiara, ap. 2 camere
confort 1, anvelopat, balcon inchis, fere-

stre termopan, usa metalica, etaj 1/8,
complet utilat si mobilat, zona Ghencea -
Garleni (capat tramvai 41), Str. Latea Gh.,
zona linistita, masini 385, 173, 126, 226,

trolee 90, 93, 5 minute statie metrou
Favorit. 300 {; (0722.958.474/

0729.115.557 
oniganatalia@yahoo.com 

264. Ghencea nr. 24, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 2 camere,

Ghencea, et. 4/10, acces stradal, zona lin-
istita. Stare foarte buna, proaspat renovat
si igienizat; dormitor izolat termic. Complet
mobilat (electrocasnice noi) si utilat la pre-

tul de 340 euro, negociabil, 340 {;
(0758.099.148 

265. Giurgiului Soseaua dec., 48 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-
ment dec. 2 camere (48 mp) Sos.Giurgiu-
lui, in spatele restaurantului Mirador, etaj 6
din 7, termopan, parchet, gresie, faianta,

mobilat, aer conditionat, complet utilat, lin-
iste, vedere spre gradina blocului. 250 {;

(0742.202.396 
dan.toderita@yahoo.com 

266. Giurgiului, 2 camere mobilat, foarte
curat, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

280 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

267. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min.
Unirii, ocazie semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Giurgiului, CFR Progresul, 30 min
Unirii, vila, 30 mp, et.1/2, sd, mob/utilat,

CT, modest, statie STB la 3 minute,
ocazie! 699 L; (0775.237.139 

268. Giurgiului, Cimitirul Progresului
dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter vila,

intrare separata, statie STB 19, bucatarie
spatioasa, hol, zona linistita, izolata termic

interior/ exterior, usi si geamuri de ter-
mopan, incalzire pardoseala + calorifere,

internet, cablu, 1.000 L; (0732.098.057 

269. Giurgiului, Drumul Gazarului dec.,
50 mp, mobilat, utilat, etaj 2/4, strada Tat-
ulesti, Sos Giurgiului - Drumul Gazarului,

acces imediat la RATB, bloc reabilitat,
apometre, repartitoare intretinere mica.
Nu se accepta animale de companie,

1.350 L; (0741.035.072/ 0747.127.708 
dan_sisu@yahoo.com 

270. Gorjului inchiriere apartament 2
camere lux dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,
zona Gorjului, 2 minute de metrou, cen-
trala proprie, loc de parcare, totul nou

320 {; (0759.094.108 

271. Gorjului, Militari, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ap 3 camere (se inchiriaza
2 camere), mob, bucatarie utilata si mob,

bloc 1983, etaj 10/10, la aproximativ 2
minute de metrou Gorjului. PS:in camera

3 poate locui proprietara 3 zile sapta-
manal. 200 {; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

272. Gorjului. Apartament 2 camere
Dec. 5min Metrou dec., 55 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere dec.,
5 minute Metrou Gorjului,Bd Iuliu Maniu

plan 2, et 4/4 fara lift. Toate imbunatatirile,
mobilat si utilat complet. Adiacent se
parcheaza la liber. Pret FIX 250 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

273. Grangasi, dec., mobilat, utilat, cen-
trala dec., 56 mp, mobilat, utilat, Grangasi,
semistradal, et.6, dec., centrala termica,

renovat recent, mobilat si utilat nou,
disponibil imediat pe termen lung, con-

tract, seriozitate, garantie 330 {;
(0721.019.959 

respectimob@yahoo.ro 

274. Grivita, RAR, Metrou 1 Mai, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament

mobilat si utilat complet modern, amena-
jat, spatios, liber, merita vazut, la 5 minute

de metrou, 350 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

275. Grozavesti inchiriere apartament 2
camere lux dec., mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere, mobilat utilat complet, loc
de parcare, centrala proprie, 3 minute de

metrou, totul nou, 380 {;
(0759.094.108 

351. Militari, str. Dambovitei, constructie
noua, dec., 60 mp, mobilat, utilat, parter,

renovat, centrala termica, aer conditionat,
mobilat si utilat modern, totul nou,

bucatarie spatioasa inchisa, balcon, 350
{; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

352. MIlitari, Uverturii semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, particular, parter/ 4, semi-
dec.,1990, izolat termic, mobilat si utilat

complet, gresie, faianta, termopane, par-
chet, usa metalica, aragaz,masina de

spalat, 2 televizoare, curat, liber 300 {;
(0751.906.336 

silviaalexandra_silvia@yahoo.com 

353. Militari, Valea Lunga, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, etaj 3, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, cablu, curat, liber,
800 L; (0724.278.376 

354. Miltari, Veteranilor dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap, 2 camere dec.,
termen lung, 1+1, mobilat, renovat, merita
vazut! 3 minute metrou, Cora Militari, 465

{; (0726.708.850 
cretu_trans@yahoo.com 

355. Moghioros, inchiriere apartament 2
camere lux dec., 62 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere mobilat si utilat lux,
totul nou, loc de parcare, centrala proprie,

3 minute de metrou 330 {;
(0759.094.108 

356. Mosilor dec., mobilat, utilat,
bloc elegant ap 2 cam., g, f, p, t,

et 6 din 8, renovat nou mobilat uti-
lat totul nou, pret /luna, 350 {;

(0722.706.779 

357. Mosilor, 2 minute metrou, dec., pro-
prietar, spatioasa, renovata si complet uti-

lata, termen lung, libera, 300 {;
(0726.940.696 

358. Mosilor, acces rapid Universitate,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Romana,
4/8, semidec., lavabila, mobilat, utilat, bloc
semistradal, cu vedere laterala (S/E), fara

zgomot stradal, bloc 1982, 330 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

359. Mosilor, Bucur Obor metrou dec.,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., et 8/10,

bloc anvelopat, termopan, usa metalica, 2
aere conditionate, repartitoare, contoare
de apa, internet, cablu,masina de spalat
vase, rufe, mobilat nou, loc de parcare,

statia de metrou Bucur Obor la 2
minute.Pret chirie 400 euro. 400 {;

(0740.490.236 

360. Mosilor, de inchiriat apartament 2
camere dec. dec., 54 mp, mobilat, utilat,

370 {; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

361. Mosilor, Eminescu,  apart. 2
camere, parter, curte, anticipat, neg.

Eventual vand. (0763.775.959 

362. Mosilor, Eminescu, dec., mobilat,
stradal, particular, doua camere, et. 1,
renovat, liber, 350 {; (0722.280.270 

363. Mosilor, Fainari dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Mosilor 2 camere dec. 2 bal-
coane ac mobilat utilat complet renovat

reabilitat termic etaj 5/8 metrou mall, piata,
terase, gradinita la cativa pasi, fara ani-
male de companie, 340 euro 1+1 propri-

etar. 340 {; (0757.066.131 
copil_magda@yahoo.com 

364. Mosilor, Obor, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, sos. Mihai Bravu, nr. 3, blocul cu
magazinul Obor, etajul 8 din 10, dec.,
amenajat, mobilat, utilat. Comision 0

chirias. 385 {; (+40724016313 
valentina.radulescu@zoomcity.ro 

365. Muncii metrou, Maior Coravu, Vatra
Luminoasa dec., 62 mp, nemobilat, neuti-
lat, nemobilat, pretabil firma, locuinta, bloc
stradal, etaj 5/8, toate imbunatatirile, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, usa
metalica, liber, sepoate viziona oricand.
Acces mijloace transport, metrou, STB,

parc, 330 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

366. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment 2 cam., str. Campia Libertatii nr. 27,
bloc reabilitat, mobilat utilat complet. AC,
apometre, repartitoare, masina de spalat,
frigider, TV, internet. Et. 4/4, langa parc.

350 {; (0722.817.979 
cgchiru@yahoo.com 

367. Muncii, metrou apartament modern
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere
cu imbunatatiri, confort 1, semidec., mobi-
lat si utilat complet cu masina de spalat,
aragaz, frigider, cablu tv, internet. Acces
imediat Piata Muncii metrou. Scara cura-

ta, vedere frumoasa 290 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

368. Nerva Traian, 6/8 dec, 65 mp, mod-
ern, dec., 65 mp, mobilat, utilat, Nerva

Traian, bloc 1991, mobilat modern, utilat
complet renovat recent, acces rapid la

metrou stb etc pret lunar, vecinatati Vitan
Mall, Unirii, Timpuri Noi Octavian Goga,

Dudesti, 410 {; (0732.864.043 

369. Nerva Traian, Metrou Timpuri Noi,
dec., mobilat, utilat, bloc nou, loc parcare,
totul nou, prima inchiriere, ctr. inregistrat
Af, 1/3, rulouri exterior, finisaje calitate,

parchet, gresie, faianta, termopan, ac, bal-
con, masina spalat, cuptor, plita, combina

frigorifica, tv, 599 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

370. Nerva Traian, Metrou Timpuri Noi,
reabilitat, dec., 65 mp, mobilat, utilat, 6/8,
renovat, liber, mobilat/utilat complet: pat

dublu, dressing, TV, AC, masina de spalat
rufe, canapea, bucatarie utilata: plita pe
gaz, cuptor, hota, frigider, microunde.
Acces facil: Metrou Timpuri Noi, Mall

Vitan, 500 {; (0752.010.034/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

371. Nerva Traian, Timpuri Noi semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, Direct proprietar.

Apartament de 2 camere in bloc din 1992,
locatie excelenta pe bd. Nerva Traian la
doar 5 minute de mers pe jos de metrou
Timpuri noi. Mobilat si utilat nou 490 {;

(0790.393.322 

372. New Town Residence, parcare sub-
terana inclusa dec., 78 mp, mobilat, utilat,

2/11,centrala proprie,contract AF,
2xac,bucatarie mobilata, utilata Whirlpool,
masina spalat vase,rufe, combina frigorifi-
ca, cuptor electric, plita gaz, hota, terasa
16 mp, metrou 2 minute, intretinere mica,
500 {; (0752.010.041/ 031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

373. Nicolae Grigorescu 3 minute
metrou semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

cf.i sdec, 55mp, cu imbunatatiri, mobilat si
utilat, liber, clasa en.B, vizite urgent,

sunati acum, merita, pret de garsoniera,
250 {; (0728.879.798/ 0728.879.794 

374. Nicolae Grigorescu inchiriere
apartament 2 cam dec., 66 mp, mobilat,

utilat, apartament 2 camere, mobilat utilat
lux, totul nou, loc de parcare, centrala pro-

prie, 3 minute de metrou 335 {;
(0759.094.108 

375. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 5-7 minute metrou,

strada Prevederii, etajul 2/8, dec., bloc
reabilitat, mobilat si utilat modern 270 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

376. Nordului, Herastrau, duplex 2
camere, dec., 82 mp, mobilat, utilat, final-
izat 2010. Suprafata totala este de 82 mp,

mobilat/ finisat de calitate premium. La
parter avem livingul si o bucatarie, hol,
baie si terasa. La demisol dormitorul, o
zona de relaxare si inca o baie 750 {;

(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

377. Obor adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,
bloc 2015, str. Heliade intre vii, mobilat

exact ca in foto. Vecinatati: Lacul Tei, Flo-
reasca, Dorobanti, Colentina, Stefan cel
Mare, Mosilor, Pipera, Pantelimon. Liber

2021. 400 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

378. Obor Iancului semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Aleea Avrig, 5min metrou,
etaj 4/10, mobilat si utilat complet, liber,

avans 1+1, Comision Agentie 50%, veci-
natati: Mihai Bravu, Mosilor, Ferdinand,
400 {; (0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

379. Obor inchiriere apartament 2
camere lux dec., mobilat, utilat, aparta-

ment, situat la 3 minute de metrou Obor,
totul nou, loc de parcare, centrala proprie,

350 {; (0759.094.108 

380. Obor metrou, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, vav Spectrum, 3 min.metrou,
stradal,etaj 1/10, mobilat si utilat,

2canapele+pat, um,ac,instant apa calda
la baie, contract Anaf, ideal cadre

MAI/MAPN, studenti, vezi video, avans
1+1, comision agentie 50%,vecinatati:

Mihai Bravu, Ferdinand, Mosilor, 325 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

381. Obor Piata semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Soseaua Pantelimon nr 3, piata

Obor, proprietar, vis a vis de Mecanica
Fina, bloc mixt, 4/4, fara lift, toate dotarile,
liber, cablu ,internet, frigider, aragaz, masi-
na spalat, aer conditionat, mobilier classic,
avans 1+1, usor negociabil, fara comision,

fara animale de companie 315 {;
(0722.235.763 

doina.georgescu64@yahoo.com 

382. Obor sos. Colentina, Complexul
Rosegarden, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

in complexul RoseGarden, Metrou Obor 7
min. Pipera 7 min.parter/9,in planul doi,

beneficiind de liniste, priveliste frumoasa,
model mare,centrala de bloc, terassa
mare paza BGS 24/24, 1+1L. 399 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

383. Obor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, dec., adiacent Iancului, Ferdi-

nand, Calea Mosilor, Stefan cel Mare,
Avrig 380 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

384. Obor, Colentina complex Rose Gar-
den, dec., 53 mp, mobilat, utilat, in planul

doi, Complex Rose Garden, metrou 7 min.
Mall 5 min. Pipera 10 min., 4/11, terasa
mare, paza BGS non stop, mobilat com-

plet modern, utilat, contorizat, renovat
acum, liber din 25 sept., 370 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

385. Obor, Colentina, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Teiul Doamnei, inchiriem un

apartament de 2 camere mobilat tineresc,
parter/10, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, gresie faianta,

parchet termopan 290 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

386. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, 12 min, metrou dec., 42 mp, mobilat,
utilat, aproape Parc Tei, Plumbuita, etaj

5/10 dec, 42 mp, pe mijloc, vedere
deschisa, orientare vest, imb, g, f, p, ter-
mopan, um, mobilat, utilat, liber, av 1+1.
270 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

387. Obor, Colentina, Masina de Paine,
vav Kaufland semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, et. 9/10, 52 mp, semidec., bloc
reabilitat, imbunatatiri ac, t, um, p, g, f,
mobilat modern, utilat, liber, apropiere

Stefan cel Mare, Iancului, Muncii, Mosilor,
Colentina, Lacul Tei 300 {;

(0768.469.465 
contanunturi@yahoo.com 

388. Obor, Colentina, stradal, langa Rose
Garden, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
aproape Veranda, Kaufland, Parc

Plumbuita, 10 minute metrou, etaj 2/10,
cf.1, dec., 55 mp, bloc reabilitat termic, pe

mijloc, vedere deschisa, mobilat, utilat,
imb., g, f, p, termopan, um, liber, av. 1+1,
280 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

389. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, metroul Obor

la 10 min., Pipera la 7 min. bloc 1984, par-
cul Plumbuita la 5 min. 2 lifturi, et. 7/8,

dec., imb. g, f, p, um, mobilat, utilat, acce-
sibil imediat, 270 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

390. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Lacul Tei, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 8/8,
terasa OK, cf.1, 2 lifturi, mobilat modern,
utilat complet, liber, curat, contorizat,gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
2 unitati de aer conditionat, zona linistita,

contract la Anaf, av. 1+1, 300 {;
(0770.956.572 

391. Obor, Lizeanu, semidec., mobilat,
utilat, inchiriere ap. cu 2 camere in zona

Lizeanu, modern, confort 1, situat la etajul
3/8, an constructie: 1984, mobilat si utilat

complet (combina frigorifica, plita + cuptor,
masina de spalat rufe) 400 {;

(0762.093.000 

392. Obor, Mosilor, str. Fainari, dec., 52
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap.
2 camere, 52 mp, cf. 1, dec. P/8, usa met-
alica, liber, acces 3 minute metrou Obor,
recent renovat, mobilat si utiliat, in bloc

reabilitat termic, avans 1+1 390 {;
(0741.151.475 

393. Obor- Colentina- Teiul Doamnei
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 6/8, confort
1,dec., spatios, pe mijloc, mobilat, utilat

(masina de spalat, frigider, aragaz),curat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, liber, contract la
Anaf,contorizat, avans 1+1, agentie. 250

{; (0787.882.999 

394. Obor- Ferdinand, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 4/4, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, masina spalat,

reabilitat termic, 270 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

395. Oltenitei, Gama Residence dec.,
65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate
imbunatatirile noi 2021: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, videointerfon, CT, 2 balcoane,
mobilat si uitlat complet Mobexpert, loc

parcare, bloc nou 400 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

396. Oltenitei, Gama Residence dec.,
75 mp, mobilat, utilat, cf.1, dec,toate
imbunatatirile moderne 2021: gresie,

faianta,parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, terasa cu
vedere superba, 2xAC, mobilat si utilat,

complet, modern, bloc nou 350 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

397. Oltenitei, Piata Sudului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Mobilat modern, Utilat

complet, Masina spalat, LCD, Foarte
curat. Vecinatati: Ap. Patriei-Sudului, Cu

contract, Termopan, Parchet, Gresie,
Faianta, Aragaz, Intretinere mica, Izolat

termic, Loc de parcare etc., 300 {;
(0731.971.012/ 0739.870.433 

adryanbx@gmail.com 

398. Oltenitei, Scoala de Politie, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, etaj/P+8, 46 mp utili +10 mp bal-
con, 1 baie, mobilat si utilat complet, are
parchet masiv, termopan, AC, incalzire

prin termoficare, repartitoare si apometre.
300 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

399. Pache Protopopescu - Matei
Voievod semidec., 90 mp, mobilat, utilat,
(5 minute Metrou Iancului), bloc 2010,

stradal, parter/2, (90mp),Centrala Termica
Proprie, mobilat si utilat complet,aer con-
ditionat, spatii depozitare, liber. Pret fix, in

lei (1800 LEI). 1+1. 365 {;
(0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

400. Pacii, inchiriere apartament 2
camere lux dec., 62 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,
zona Pacii, 3 minute de metrou, loc de

parcare, centrala proprie 300 {;
(0759.094.108 

401. Pacii, Metrou, Lidl dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 cam, dec.,

bloc 2020, prima inchiriere, 5 min distanta
de metrou Pacii, loc parcare subteran,
centrala termica, balcon inchis in ter-

mopan, mobilat si utilat complet, costuri
mici. 450 {; (0787.859.952 

402. Pajura semidec., 49 mp, mobilat,
utilat, Particular inchirieze un apartament
2 camere semidec., etaj 5/9, mobilat, uti-

lat, gresie, faianta, parchet, 330 {;
(0722.604.765 

Samirmasarani@gmail.com 

403. Pajura, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, 2 camere confort 1 semidec., mobi-
lat modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, frigider, aragaz, masina de spalat,
etaj 2/4, 300 {; (0722.542.692/

0761.532.117 

404. Panduri, 13 Septembrie, CT pro-
prie, pet friendly, dec., mobilat, utilat, bloc
1990, ingrijit, 7/8, cf. 1 sporit dec., proas-
pat zugravit, 65 mp, bucataria spatioasa
open cu holul complet mobilat / utilat, CT
proprie, aer conditionat, balcon, luminos,

spatios, confortabil, 400 {;
(0767.480.826 

405. Panduri, Academia Militara, aparta-
ment 2 camere, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere-Panduri-Academia Militara-
13 Septembrie-Semicentral.Strada Ionita
Cegan, dec., an constructie 1990, et. 7,
supr. 65 mp, gresie, faianta, termopan,

aer conditionat, centrala termica, parchet.
425 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

406. Pantelimon semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Pantelimon Cora, Vergului

oferim spre inchiriere un apartament
mobilat tineresc la etj 5/10, cu balcon, uti-
lat complet, aragaz frigider masina spalat
,gresie faianta parchet termopan aer con-

ditionat, 250 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

pavimobiliare@yahoo.com 

407. Pantelimon stradal, vis a vis de
Spitalul semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

Pantelimon vedere spate, priveliste
deschisa catre lac, etajul 6, bloc 1986,
mobilat si utilat complet, cu spatii de

depozitare ultrageneroase, pat 180cm
saltea ortopedica, proaspat zugravit si igi-

enizat, liber 310 {; (0726.283.244 
online.ciprian@gmail.com 

408. Pantelimon, apartament 2 camere
lux dec., 66 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, zona Costin Georgian, 3
minute de metrou, totul nou, loc de par-

care, 300 {; (0759.094.108 

409. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham semistradal dec., 54 mp, mobilat,
utilat, P/8, cf. 1, dec. 54 mp, balcon, cen-
trala termica, mobilat, utilat complet, liber,
zona linistita,gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, avans 1+1, termen
lung, fara straini si animale de companie,

agentie 280 {; (0770.956.572 

410. Pantelimon, Chisinau, Socului,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, particular.

Apartament modern, mobilat si utilat com-
plet, curat, in imobil reabilitat termic.

Localizat aproape de mijloace de trans-
port in comun si Mega Mall. Restras de la

strada, zona linistita; 325 {;
(0722.574.664 

dgavrile@yahoo.com 

411. Pantelimon, Mega Mall,  mobi-
lat, ap. 2 camere P/8, 200 {;

(0724.311.834 

412. Pantelimon, Mega Mall, dec., 60
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
dec., loc parcare, adiacent Chisinau, Ian-
cului, Arena Nationala, Vatra Luminoasa,

Delfinului, 350 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

413. Pantelimon, Spital, Cora, 10
minute pana la metrou dec., 45 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, 5/10, semistradal,

cf. 2 sporit, dec., 45 mp, hol locuibil,
nemobilat, bucatarie mobilata, aragaz,
bloc reabilitat termic, zugravit recent,

g+f+p+t, usa metalica, aer conditionat, usi
int noi, liber, zona linistita, av. 1+1, 200 {;

(0724.336.834 

414. Pantelimon, Vergului, 2 camere
inchiriere circular, 55 mp, mobilat partial,

utilat, soseaua Vergului, langa spital
Malaxa, 2 camere, confort1, etaj 3/10, cir-
cular, mobilat si utilat clasic, balcon, masi-
na spalat, liber 202 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

415. Parc Sebastian dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Ap 2 cam cf 1 dec., etaj 1/8, mici
imbunatatiri, inchiriere termen lung, 200

{; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

416. Petru Ispirescu dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere,zona Sebastian,Petre

Ispierscu,Str. Soldat Ilie Mihail,bloc reabili-
tat termic, dec.,suprafata aprox. 50

m2,etaj 1/8 350 {; (0764.529.841 

417. Petru Rares, Banu Manta, semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, bloc nou, con-
structie 2019, mobilat si utilat, totul nou,

liber, 45 mp utili, terasa 10 mp, et. 4/10, 3
min de metrou Basarab 520 {;
(0723.723.577/ 0726.358.978 

sax_700@yahoo.com 

418. Piata Amzei-Romana Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

419. Piata Dorobanti, Radu Beller vis-a-
vis liceul Caragiale 2 camere de inchiriat
semidec., 53 mp, mobilat, utilat,  425 {;

(0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

420. Piata Iancului, Piata Muncii dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
bloc nou, mobilat modern, electrocasnice
noi de calitate, terasa superba de 30 mp.
Are boxa la subsol, cu o suprafata de 6

m2. Cartier format din case, strada curata
si linistita. 560 {; (0729.420.388 

dulcyfer649@gmail.com 

421. Piata Muncii, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apropiere metrou, aparta-

ment la etajul 2 in bloc reabilitat,
intretinere mica, liber, mobilat si utilat

complet, Arena Nationala, parc IOR, Park
Lake, zona civilizata, lipsita de zgomot.

Contract 300 {; (0727.864.288 

422. Piata Muncii, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Campia Libertatii, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, loc parcare, adiacent Basara-

bia, Mihai Bravu, Baba Novac, Arena
Nationala, 15 minute metrou Piata Muncii
350 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

423. Piata Muncii, Baba Novac, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, inchiriez 2

camere zona linistita Piata Muncii, Baba
Novac (in Spatele Spitalului Victor Babes).

Se inchiriaza doar cu contract. Nu cola-
borez cu agentii. Pret 1700 lei/luna + 1

luna garantie, 1.700 L;
(+40727285557 

sandrachivu@gmail.com 
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300. Lacul Tei, Vidin, renovat, dec., 65
mp, mobilat partial, utilat, imobil reabilitat,

parter/4, nemobilat, bucatarie utilata,
dressing, renovat total, primitor, luminos,

contract termen lung. Detalii agentie, 500
{; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

301. Libertatii stradal, Unirii, mobilat uti-
lat modern dec., 70 mp, mobilat, utilat,

mobilat utilat
modern,5/8,2balcoane,vedere

fata,bucatarie
moderna,electrocasnice:masina

spalat,combina frigorifica,LCD,plita,cup-
tor,cuptor microunde,canapea piele,dress-

ing spatios, Contract AF, liber, 650 {;
(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

302. Lotrioara, Nicolae Grigorescu, par-
cul IOR, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
minute metrou, etajul 1/10, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, 5 minute metrou 350 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

303. Lujerului Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, mobilat utilat lux,
centrala proprie, 3 minute de metrou, loc

de parcare, 360 {; (0759.094.108 

304. Lujerului inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

totul nou, centrala proprie, loc de parcare,
3 minute de metrou 330 {;

(0759.094.108 

305. Lujerului, dec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere complez Quadra
2, zona Lujerului cu loc de parcareinclus.
Complet mobilat si 2 aparate de are con-
ditionat, bucatarie inchisa, dec., 450 {;

(0727.090.488 

306. Lujerului, Gran Via vis-a-vis de
mall Plaza dec., 63 mp, mobilat partial,
utilat partial, inchiriem apartament nou,
doua camere, in complexul rezidential
Gran Via Lujerului, vis-a-vis de mall

Plaza.Direct proprietar, fara
comision.Apartamentul este situat la etajul
8, blocul avand 11 etaje.Zona linistita cu

vedere libera.Este situat in apropierea sta-
tiilor de metrou Parc Drumul Taberei si

Lujerului. (0728.977.327 
EUGEN.TROICIU@GMAIL.COM 

307. Magheru- Romana, semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, 1/7, renovat,

amenajat, ne/mobilat, bloc stradal fara risc
seismic sau urgenta, este ok si pt. firma,

si pt. locuit, langa Carturesti, 390 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

308. Magurele, inchiriere 2
camere+terasa de 40 mp! dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Va prezentam la inchiriere
un apartament deosebit situat in ansam-

blu rezidential. Apartamentul este compus
din 2 camere si masoara 60 mp la care se

adauga terasa de 40 mp. 350 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

309. Mamaia Nord, Navodari, dec., 62
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere cu vedere la mare, 450 {;
(0765.126.326 

cezara24us@yahoo.com 

310. Margeanului, Barca, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment 2 camere dec., zona Margeanului,
Barca, sector 5 complet mobilat, loc par-

care platit ADP, 1 luna chirie 1 luna
garantie, disponibil imediat 280 {;

(0726.412.951 

311. Margeanului, Profi, Strada Dobrun,
60 mp, mobilat, utilat, bloc foarte curat,
1987, dec., mobilat si utilat, se va pune
canapea extensibila si fotolii la cerere,

centrala, curat, posibilitate parcare, liber
de 1 septembrie, 260 {; (0722.465.875 

radu_emil72@yahoo.ro 

312. Mega Mall dec., mobilat, utilat, Pro-
prietar Mega Mall, parter, mobilat modern,
curat, dec. si garsoniera zona Titan etaj 8
dec.a mobilata modern (0722.545.249 

313. Metrou 1 Decembrie 1918, de
inchiriat apartament 2 camere dec. dec.,

42 mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

314. Metrou Academia Militara, nou,
Drumul Sarii, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Cotroceni, 2 camere in complex Metrocity
Academiei la metrou Academia Militara
(nou), zona Cotroceni/ aproape de AFI

Cotroceni/ Hotel Marriott/ Drumul Sarii. Se
inchiriaza complet utilat/mobilat. Nu

acceptam animale. 450 Euro, 450 {;
(0722.165.764 

and.ozturk@gmail.com 

315. Metrou Leonida doar la 1 minut, ap.
2 camere dec., 45 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 cam., totul nou, impecabil,
cabina dus centrala de ap. aer conditionat
balcon mare gen terasa, etaj intermediar,
boxa pe acelasi etaj, magazine la parter,

impecabil. Mobilat si utilat 1.900 L;
(0724.205.825 

grigore_stelian@yahoo.com 

316. Metrou Nicolae Grigorescu 1 min.,
modern, proaspat renovat dec., 55 mp,
mobilat, utilat,  320 {; (0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

317. Mihai Bravu, 10 minute de metrou,
Parcul National dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, Gheorghe Patrascu, 8/10,cf1,
decom,56mp, 2bai,bl reabilitat termic,

mobilat, utilat complet,gresie, faianta, ter-
mopan,usa metal, aer conditionat,

mochetat,liber, zona linistita,av 1+1,acc
animal de companie, 300 {;

(0770.956.572 

318. Mihai Bravu. Apartament 2
camere+loc parcare, de inchiriat, zona

Bucuresti Mall- dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat,  450 {; (031.005.04.10 

liviu.onica@kw.ro 

319. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu, Gorjului, et2/10, semi-

dec., mobilat si utilat complet, bloc reabili-
tat, termopane, liber, apropiere metrou,
piata, supermarket, avans 1luna+ 1luna

garantie 300 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

320. Militari - Veteranilor dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Bloc amplasat in zona Vet-
eranilor - Gorjului, intre statiile de metrou
Lujerului si Gorjului. Apartamentul este

proaspat renovat, mobilat (mobila noua) si
utilat complet, et. 4/8. Prima inchiriere.

400 {; (0744.336.782 
viorel1nita@yahoo.com 

321. Militari Cora Lujerului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, Militari, Cora Lujeru-
lui, fara animale de companie, nefumatori,
2 fete sau familie, comision ag, liber, con-

tract peste 2 ani la ANAF, 1 luna chirie
305 euro+350 euro garantie, nu neg. 305

{; (0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

322. Militari Lujerului Cora dec., 52 mp,
mobilat, utilat,  260 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

323. Militari Residence semidec., 55
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla/ Stu-

dio Militari Residence, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala termica, tv-
LCD, aer conditionat, etaj 8/8 (mansarda),

250 {; (0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com 

324. Militari Residence Apartament 2
camere dec., 45 mp, mobilat, utilat, Totul
nou, mobilata/ utilata complet, etaj 7/8,

dec.a, bucatarie inchisa, balcon, disponi-
bila imediat. 279 {; (0722.986.417 

revodi.corp@gmail.com 

325. Militari Residence Ballroom aparta-
ment 2 camere semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament spatios, centrala pro-

prie, curat, igienizat, foarte aproape
mijloace de transport, disponibil imediat,
280 {; (0758.098.905/ 0758.098.917 

elena.draghia@galaxyimob.ro 

326. Militari Residence str Tineretului nr
19 dec., 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
apartament 2 camere , situat la et 6/8 cu
suprafata de 56 mp cu balcon , mobilat si
utilat : centrala proprie , tv , masina spalat
, frigider , hota , plita , cuptor . Agentie ,

liber . 290 {; (0762.093.000 

327. Militari Residence, apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
de inchiriat ap. 2 camere, mobilat si utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aragaz, frigider,

masina de spalat, etaj 7/7, 50 mp, semi-
dec., tv, ac, centrala termica 270 {;

(0745.224.500 
zipco.imobiliare@gmail.com 

328. Militari Residence, Ballroom, bloc
nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, va oferim
un apartament nou confort 1, in bloc nou,
mobilat modern, utilat cu aragaz, frigider,
masina de spalat, aspirator, centrala pro-

prie pe gaz, tv. Etaj 5/7, 2 lifturi. Acces
imediat magazine, autobuze, 240 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

329. Militari Residence, Gradinita, mobi-
lat si utilat,  65 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere conf. I sporit, 65 mp, parter inalt,
mobilat si utilat modern, centrala proprie,

liber, costuri mici de intrtinere, 300 {;
(0755.600.060 

330. Militari Residence, Lidl, dec., mobi-
lat si utilat nou, dec., centrala termica, g, f,
p, termopan, um, alarma, aer conditionat,

constructie 2021,apartament la prima
inchiriere, discutabil. 320 {;

(0722.600.760 

331. Militari Residence, Tineretului
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, mobilat
modern, cochet, etaj 4, centrala, termen
lung, nefumatori, fara animale de com-
panie, agentie exclusiva, chei, 270 {;

(0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

332. Militari Rezidence, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, 5 minute statie STB, bloc

2016, et. 1/7, lux, gresie, faianta, parchet,
termopan, masina de spalat, lcd, ac, cen-

trala proprie, liber, 300 {;
(0734.830.800 

333. Militari Rezidence, Tineretului, totul
nou,liber dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Decomandat, et 1/7, mobilat/utilat complet
nou, canapea extensibila, prima inchirere,
balcon generos, Tineretului 63, magazine,
supermarket-uri, 2min stb-uri directe catre

metrou Pacii, agentie. Rog seriozitate
320 {; (0737.481.773 

Euro.c.imobiliare@gmail.com 

334. Militari Veteranilor semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Militari Piata Vet-
eranilor 5 m metrou, inchiriem ap 2

camere, mobilat tineresc, 5/10 cf 1, masi-
na spalat, aragaz ,frigider, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, contorizare: gaze,
apa, caldura; 250 {; (0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

335. Militari, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, 2 camere Militari Residence, mobilat
si utilat complet, modern, bloc nou, cen-
trala termica, foarte curat, etajul 3/6, 1+1

260 {; (0786.327.377 

336. Militari, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, stradal, semidec, etaj 8

din 10, mobilat si utilat, renovat curat, bal-
con inchis, contorizat, contor gaz,

apropiere mijloace de transport, metrou,
hipermarket Cora, 1+1. 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 
stentorintermed@yahoo.com 

337. Militari, semidec., 46 mp, mobilat,
utilat, Politehnica, 5 minute metrou Lujeru-
lui, et. 2/4, renovat 2020, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, masina de spalat.

300 {; (0734.830.800 

338. Militari, Apusului, Cocosul Rosu
dec., 46 mp, mobilat, utilat, nu colaborez

cu agentii, pret fix, ap. 2 cam., Militari
Apusului complet ultilat si mobilat, totul

nouPosibilitatea inchirierii pe termen lung
sau in regim hotelier 130 L;

(0773.151.848/ 0785.810.213 

339. Militari, Apusului, Iuliu Maniu, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, etajul 5/10, dec.,
bloc reabilitat, mobilat si utilat complet,

balcon, liber, 1+1 garantie, 270 {;
(0765.348.367 

340. Militari, Cocosul Rosu,  mobilat, uti-
lat, 2 camere curte, baie, bucatarie, 230

{; (0747.953.488/ 0763.070.130 

341. Militari, Gorjului, dec., 5/10, renovat
recent, g, f, p, termopan, um, mobila noua

si utilat, termen nelimitat, 320 {;
(0722.600.760 

342. Militari, Gorjului, 5 minute metrou,
semidec., mobilat, utilat, cf. 1, renovat
recent, mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, masina de spalat,cen-
trala proprie, liber. 280 {;

(0734.830.800 

343. Militari, Lacul morii, Crangasi,
Orsova dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Locuinta dec.a se afla la etajul 3/4 al unui
bloc construit in 2016 cu curte proprie,
izolat termic si cu utilitatile contorizate

separat pentru toate apartamentele.Prima
inchiriere! Comision 0! 400 {;

(0720.464.500 

344. Militari, Lujerului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. cu 2 camere
pe str. Partizanilor, suprafata 60 mp, etaj
1/8, dec., finisat modern, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, mobilat si
utilat, aer conditionat, televizor, 399 {;

(0747.140.370 

345. Militari, Lujerului, Virtutii 2 camere
inchiriere dec., 45 mp, mobilat, utilat, la 3
minute de metrou Lujerului si de Hiper-

market Cora, 2 camere, confort 1, etaj 8,
dec., renovat, mobilat si utilat modern,

complet, 2 dormitoare, internet, aer cond,
termopan, 350 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

346. Militari, metrou Gorjului, Iuliu
Maniu, stradal circular, 55 mp, mobilat, uti-

lat, ocazie, Militari, metrou Gorjului,
stradal, Iuliu Maniu, cf 1, 55 mp, et. 4/10,
circular, mob/ utilat, ocazie. 1-2 fete, fara

animale 1.200 L; (0775.237.139 

347. Militari, Pacii, metrou,  mobilat, ofer
apartament 2 camere, la curte, incalzire
centrala, totul contorizat separat, baie si
bucatarie proprie, chirie plus garantie,

1.000 L; (0735.343.011 

348. Militari, Piata Gorjului, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, complet renovat, ter-

mopane, parchet laminat, gresie, faianta,
contoare de apa, repartitoare, usa metali-
ca, balcon inchis, 2 minute de la metrou

Gorjului, 300 {; (0744.655.737 

349. Militari, Piata Gorjului, dec., mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez ap nou,
2021, 2 cam., Piata Gorjului, prima

inchiriere, centrala term, cuptor el, plita
gaz, hota, combina frig, masina de spalat,
TV, mobilier nou, apometre, contor gaz,

etaj 3; 370 euro + 1 garantie 370 {;
(0727.300.899 

350. Militari, Piata Veteranilor,  40 mp,
mobilat, utilat, str. Aleea Zorelelor, 5
minute distanta de metrou si STB,

parter/10, cf. 2, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
curat, termen lung. Agentie, chirie x 2 luni,

1.200 L; (0763.825.659 
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424. Piata Muncii, Maior Coravu, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Iancului, Mihai

Bravu, Arena Nationala, Vatra Luminoasa,
300 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

425. Piata Muncii, Vatra Luminoasa,
stradal semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 semidec., mobilat,
parter, 4, frigider, aragaz, masina de

spalat, centrala proprie 280 {;
(0761.532.117 

426. Piata Progresul, semidec., 44 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchriere aparta-
ment 2 camere renovat si mobilat, vizavi
de Piata Progresul. Apartamentul va fi

liber incepand de la data de 7 octombrie
2021 1.500 L; (0742.144.313 

bcaleap@yahoo.com 

427. Piata Progresul, sos. Giurgiului,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, et. 6/10, gresie, faianta,

ac, parchet, utilat, mobilat, curat. In
spatele Pietei Progresu, aproape de

mijloacele de transport si metrou. Liber.
1+ garantie, 250 {; (0726.825.477 

428. Piata Rahova, Croitoru Vasile, 2
cam. 6/8, dec., 54 mp, mobilat, utilat, Bro-

ker Imobiliar ofer spre inchiriere 2 cam.
dec.e, mobilat, utilat modern, zona piata

Rahova, pret excelent, 250 {;
(0771.476.566 

429. Piata Resita, Luica, Soseaua
Giurgiului semidec., 41 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez apartament 2 camere
recent renovat in bloc 15, Aleea Slatioara,
nr. 5Apartamentul are centrala termica in
condensare (Ariston Genus One).Loc de
parcare inclus. 290 {; (0721.551.175 

jon2k79@yahoo.com 

430. Piata Romana Inchiriere apartament
2 camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

totul nou, loc de parcare, centrala proprie,
3 minute de metrou 400 {;

(0759.094.108 

431. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., adiacent Universi-
tate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palatului
400 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

432. Piata Romana, Ase Inchiriere
apartament 2 camere- semidec., 30 mp,
mobilat, utilat,  275 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

433. Piata Romana, metrou  58 mp,
mobilat, utilat, Bloc solid,caramida si

beton, et. 7/9,renovat,mobilat,utilat,nou,
58 mp, luminos, cu vedere in spate. 500

{; (0744.650.350 

434. Piata Salajan dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez ap 2 cam dec. mobilat si
utilat g f p t usa metalica aer conditionat
renovat recent foarte curatetaj 8 /10 300

{; (0724.681.908 

435. Piata Sudului inchiriere apartament
2 camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux, 3
minute de metrou, totul nou, loc de par-

care, centrala proprie 330 {;
(0759.094.108 

436. Piata Sudului, de inchiriat 2 camere
mobilat, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
utilat, metrou. De inchiriat 2 camere 54

mp mobilat si utilat, etaj 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, la 2
minute de Metrou Piata Sudului.Pret
negociabil, 310 {; (0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

437. Piata Sudului, Sector 4, dec., mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, mobilat,
utilat si dec. situat la 1 statie de autobuz
de statia de metrou Piata Sudului si de
Sun Plaza pe strada Stanjeneilor nr. 4,
aproape de Scoala numarul 133 si 113,

320 {; (0723.296.773 
stoicavladandrei@yahoo.com 

438. Piata Unirii semidec., 40 mp, nemo-
bilat, neutilat, inchiriem 2 camere, et. 1,
centrala termica, nerenovat 1.000 L;

(+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

439. Piata Unirii semidec., 43 mp, nemo-
bilat, neutilat, inchiriem 2 camere, str.

Principatele Unite, et.2. 1.200 L;
(+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

440. Piata Unirii inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,
dec., centrala proprie, loc de parcare,

3minute de metrou, 400 {;
(0759.094.108 

441. Piata Unirii. Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere lux Unirii, 3 minute
de metrou, mobilat utilat nou, centrala pro-

prie, loc de parcare, 500 {;
(0759.094.108 

442. Piata Victoriei apartament 2 camere
lux dec., 66 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere , mobilat utilat lux , totul

nou , 3 minute de metrou , loc de parcare
, centrala proprie 380 {; (0759.094.108 

443. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Banu Manta, bloc 1984 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, aer
conditionat, dec., adiacent Kiseleff, Ion

Mihalache, Titulescu, 1 Mai 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

444. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Banu Manta, bloc 1986 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, dec., adiacent
Titulescu, Aviatorilor, Dorobanti 350 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

445. Piata Victoriei, dec., mobilat, utilat,
la doi pasi de statia de metrou, pe o stra-

da linistita, ferit de zgomotul orasului,
apartament dec., curat, mobilat si utilat,

liber. De vazut neintarziat, 360 {;
(0744.652.155 

gabriel.bozian@abbunited.ro 

446. Piata Victoriei, inchiriere apartament
2 camere dec., 66 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, mobilat utilat, lux,
totul nou, 3 minute de metrou, centrala

proprie, loc de parcare, 400 {;
(0759.094.108 

447. Piata Victoriei, metrou, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, localizat la 5 min. de
metrou Victoriei, intr-un bloc stradal si

reabilitat, spatios, mobilat si utilat complet,
avand o pozitionare excelenta la un pret

accesibil, 280 {; (0720.221.521/
0744.317.825 

eurotimes@yahoo.com 

448. Pipera metrou- Dimitrie
Pompeiu,parter, 0%comision dec., 50 mp,

nemobilat, neutilat, apartament dec.,
nemobilat, spatios, 50 MP, in bloc din

1984, cu intrare separata, perfect pentru
birouri. Interior renovat, cu finisaje mod-
erne, nemobilat, centrala proprie, liber.

350 {; (0756.880.880 
birouldeinchirieri@gmail.com 

449. Pipera, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu 2 camere, la parter, cu
terasa de 18 mp si gradina de 40 mp,

avand loc de parcare subteran , in ansam-
blul rezidential La Gloire, intr-o zona linisti-
ta de vile, la 50 de m de statia de autobuz.
Apartamentul are finisaje de cea mai buna
calitate si dispune de toate facilitatile unei

locuinte moderne, incalzire in par-
doseala,contorizat complet. 600 {;
(0722.705.315/ 0763.688.628 

adelina.petrisor@gmail.com 

450. Pipera, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
Va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere situat intr-unul dintre

cele mai elegante ansambluri rezidentiale
din zona de Nord a capitalei, Cloud 9
Residence. 804 {; (0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

451. Pipera, Fabrica de Glucoza,
Belvedere Residence, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere cu loc de
parcare inclus complex Belvedere Resi-

dence, sos. Fabrica de Glucoza, bloc
2018, metrou Pipera la 10-15 minute, etaj

8/11; 580 {; (0742.741.130 
emilvoicu@gmail.com 

452. Pipera, Iancu Nicolae, Matei
Basarab + parcare semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, et. 2/7, Diamond Resi-

dence, ap. 2 camere, loc parcare subter-
an, piscina privata, paza, balcon la

padure, centrala proprie, incalzire par-
doseala, 570 {; (+40724717772 

453. Politehnica inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, situat la 3 minute
de metrou Politehnica, loc de parcare

adp, centrala proprie 380 {;
(0759.094.108 

454. Politehnica, Regie, prima
inchiriere, 2 camere nou dec., 57 mp,

mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere un
apartament deosebit compus din 2

camere dec.e in ansamblul rezidential
Novum. Apartamentul este situat la

parterul inalt al ansamblului si dispune de
2 balcoane. 600 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

455. Polona-Stefan cel Mare Inchiriere
apartament 2 camere, dec., 60 mp, mobi-

lat, utilat,  370 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

456. Popesti Leordeni, bloc 2020, ap. 2
camere mobilat. dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Va oferim spre inchiriere apartament

format din 2 camere dec.e in imobil recent
finalizat. Apartamentul este situat la parter

inalt si dispune de terasa. 280 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

457. Popesti Vest nr.15, 2 camere mobi-
lat modern + loc de parcare. Fara Comi-
sion ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,  300

{; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

458. Popesti Vest, nr. 15, 2 camere
mobilat modern + loc de parcare I Fara

Comision ! dec., 38 mp, nemobilat, utilat,
300 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

459. Prelungirea Ghencea, Lidl,  70 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez apartament

2 camere, 70 mp, recent renovat, Prel.
Ghencea (Lidl), cu centrala termica pro-

prie, aer conditionat, partial mobilat, cu loc
de parcare, 320 euro/luna, 320 {;

(0721.822.195 
m_tulhina@yahoo.com 

460. Primaverii semidec., 170 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/2+pod, garaj si boxa
la demisolul imobilului, living cu zona de
birou delimitata, liber. Vecinatati: Aviato-

rilor, Aviatiei, Dorobanti, Kiseleff, Ion Miha-
lache 1.200 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

461. Primaverii inchiriere apartament 2
camere lux dec., 76 mp, mobilat, utilat,

apartament, mobilat utilat lux, loc de par-
care, centrala proprie, 7 minute de
metrou, 450 {; (0759.094.108 

462. Rahova dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Petre Ispirescu, cf 1, dec, mobilat, mod-
ern, utilat, 1+1. 240 {; (0766.862.569 

463. Rahova semidec., 55 mp, mobilat
partial, neutilat, Rahova- cap. Misca

Petre, inchiriem ap. 2 camere, conf.1,
et.5, semimobilat. 1.000 L;

(+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

464. Rahova Margeanului Barca 2 cam.,
centrala termica dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, Rahova Margeanului Str. Barca, 2
cam. 55 mp, centrala termica, curat, mobi-
lat, utilat, et. 3, cf. 1, dec., spatios si bine
compartimentat, balcon inchis. Se cere o

luna chirie o luna garantie, 300 {;
(0729.705.644 

465. Rahova Margeanului Str. Barca,
centrala proprie dec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, Rahova Margeanului Str. Barca, 2
cam. cu centrala termica, 55mp, curat,

mobilat, utilat, et. 3, cf 1, dec., spatios si
bine compartimentat, are balcon si spatii

de depozitare, zona linistita 300 {;
(0729.705.644 

466. Rahova, Dorneasca dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere cf I dec., p/8,

foarte spatios, mobilat modern, utilat com-
plet, foarte curat, impecabil, p, g, f, t, aer
conditionat, bloc anvelopat, scara curata/
civilizata. Ctr ANAF. Liber. Urgent 265 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

467. Rahova, Dumbrava Noua, semi-
dec., 52 mp, mobilat partial, utilat, 2

camere in bloc reabilitat termic, renovat
inegral, totul nou, mobilat si utilat partial,

canapea in sufragerie 300 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

office@centralimobiliare.ro 

468. Rahova, Margeanului, ocazie semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf1, 50 mp,

et.4/10, sd, mobilat, utilat, AC, curat, scara
curata, vecini ok, statie stb in fata blocului

: 226, 139, 302, ocazie! 250 {;
(0775.237.139 

469. Rahova, Parc Pecineaga ,2 camere
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Rahova,
Parc Pecineaga, 2 camere Apartament 2
camere semidec., etaj 2/10, bloc reabilitat

situat chiar in vecinatatea parcului
Pecineaga. Apartamentul este renovat

complet mobilat, utilat 250 {;
(0773.929.072 

mirceaefs@gmail.com 

470. Rahova, Strada Tutunari, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Agentia imobiliara va
ofera un apartament in zona Rahova, pe
Strada Tutunari, la 600 m de Liberty Cen-

ter, dec., confort 1, situat la etajul 7/8,
suprafata totala 50 mp, este mobilat si uti-

lat, 280 {; (0744.617.394 
adriananistorr@yahoo.com 

471. Rezervelor 54 Militari Residence,
etajul1, Modern dec., 50 mp, nemobilat,

utilat,  290 {; (0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

472. Rin Nord Residence,  proprietar, 2
camere, et. 2, mobilat modern, parcare

privata, vizavi de Aeroportul Henri Coan-
da, 1.800 L; (0722.280.270 

473. Romana / ASE Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 40 mp, mobilat,

utilat,  340 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

474. Romana, Ateneu Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  520 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

475. Rose Garden Colentina dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere tip
studio in Colentina, Complex Rose Gar-
den, bloc stradal, vedere in gradina inte-
rioara, etaj 2. Apartamentul este renovat

integral. 410 {; (+40735182686 
nicolae.micu@hotmail.com 

476. Rose Garden Residence, Colentina,
bloc 2010 dec., 47 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, Rose Gar-
den Residence, Colentina, bloc 2010,

dec., suprafata aproximativ 47 mp, etaj
9/10, complet mobilat si utilat modern

(g+f+p+t+um). 400 {; (0764.529.841 

477. Rosu, Chiajna. Hai sa stai cu chirie
langa padure. dec., 52 mp, mobilat, utilat,

345 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

478. Sala Palatului circular, 55 mp, mobi-
lat, utilat partial, Ion Campineanu, 10

minute Universitate, bloc reabilitat, par-
chet, termopan, curat, 1+1, liber 300 {;

(0724.278.376 

479. Salaj, Targul Pucheni dec., 63 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere confort 1, modern mobilat si utilat
nou! tipla, etaj 7/9, bloc nou, liber disponi-

bil imediat. 300 {; (0727.291.221/
0763.651.612 

georgiana_imob@yahoo.com 

480. Salajan, Piata si Metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,
Salajan metrou si piata, 6/10, confort 1,
semidec., vedere fata, bloc reabilitat ter-
mic, parchet, termopan, mobilat, utilat,

300 {; (0723.627.543 

481. Sebastian parc stradal dec., 56
mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam cf 1 dec. etaj
1/8 mobilat utilat modest inchiriere termen

lung rog seriozitate 200 {;
(0784.814.877 

Carmen_alice82@yahoo.com 

482. Sector 2, Bucuresti, W.A. Mozart
27, Floreasca, dec., 50 mp, proprietar, ap.
4 camere, in vila, 350 {; (0722.285.053 

483. Sector 3, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartamente si garsoniere in

regim hotelierzona Rin Grand Hotel, Unirii,
Alba Iulia, Mall Vitan etc. Preturi incepand

de la 100 Ron.Pentru mai multe detalii
sunati la nr 0760701156, 100 L;

(0760.701.156 

484. Sector 3, Campia Libertatii nr. 64,
mobilat, utilat, zugravit proaspat, bloc

reabilitat, vedere parc IOR, zona superba,
proximitate Park Lake, 320 {;

(0721.019.229 

485. Sector 4, Lamotesti, bd. C. Bran-
coveanu,  mobilat, ap. cf. 2, an 1980, 35,2

mp, pentru familie cu sau fara copii.
Exclus intermediari, discutabil, 300 {;

(0729.008.960/ 0727.634.411 

486. Snagov, dec., 61 mp, mobilat, utilat,
apartament cu loc de parcare, curte si

boxa intr-o zona foarte linistita, in
apropiere de lac si padure si cu acces

facil la spatii comerciale si restaurante. Nu
se accepta animale de companie 350 {;

(0727.864.288 

487. Soseaua Stefan cel Mare, Lizeanu
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament de doua camere
dec.e,LIzeanu, 56 mp, etaj 10/10, mobilat,

gresie, faianta, usa metalica, aer condi-
tionat in ambele camere, internet, la 5 min

de metrou. 350 {; (0762.199.129 
naviana53@gmail.com 

488. Splaiul Unirii stradal - Timpuri Noi
metrou, dec., 64 mp, mobilat, utilat, cen-
trala proprie, scara curata, etaj 7/8, reno-

vat recent, finisaje moderne,
termopan,mobilat modern,dressing gen-

eros, utilat complet cu: plita electrica, cup-
tor, hota, frigider, masina de spalat, TV,

AC, liber. 500 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

489. Splaiul Unirii, Asmita Gardens, dec.,
72 mp, mobilat, utilat, vedere

Dambovita,bloc nou 2010, 72 mtri patrati,
doua bai, loc parcare suprateran, mobilat
si utilat lux, masina spalat vase, balcon pe
toata suprafata apartamentului, obloane
aluminiu, etc. Contract inregistrat la Anaf

500 {; (0730.941.521 

490. Stadionul National, str. Soldat Nicu-
lae T. Sebe dec., 58 mp, mobilat, utilat,

Mobilat si utilat, bloc curat, zona linistita si
locuri de parcare usor de gasit.

Intretinerea este decenta chiar si pe tim-
pul iernii. Foarte calduros iarna si racoros
vara. Canapea extensibila cu spatiu de
depozitare. Masa extensibila si scaune.

Filtru apa. Debara reamenajata (nu apare
in poze) care poate fi folosita ca spatiu
depozitare sau dressing, prajitor paine,

370 {; (0722.268.543 
aalexandraagheorghe@yahoo.com 

491. Stefan cel Mare Inchiriere aparta-
ment 2 camere lux dec., 66 mp, mobilat,

utilat, Apartament 2 camere, mobilat utilat
lux, totul nou, loc de parcare, centrala pro-

prie, 3 minute de metrou, 350 {;
(0759.094.108 

492. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere Stefan cel Mare metrou - Com-

plex Central Park, confort 1, dec., etajul 8
din 11, cu imbunatatiri, mobilat si utilat,

vedere parc, liber, merita vizionat 600 {;
(0754.396.668/ 0727.917.777 
office@delpihouse-imobiliare.ro 

493. Stefan cel Mare, langa gura de
metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar (prima inchiriere), 2 camere, dec., et.
3/8, renovat in Septembrie 2021 (instalatii
noi, complet mobilat si utilat), bloc reabili-
tat termic, usa metalica, termopan, 1+1
(NU agentii) 590 {; (0723.357.606 

cruceanuv@yahoo.com 

494. Stirbei Voda, Eroilor, 1/10, 1991, 55
mp, lux dec., 55 mp, mobilat, utilat, Stirbei
Voda et 1 mobilat modern utilat complect
renovat recent liber acces rapid metrou

Eroilor vecinatati Cotroceni Gara de Nord
Cismigiu Berzei Piata Victoriei Parcul
Operei Splaiul Independentei 480 {;

(0732.864.043 

495. Straulesti, vis a vis de hotel
Phoenicia Comfort, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, bloc 2008, zona Straulesti, vis a
vis de hotel Phoenicia Comfort, 

aflat in vecinatatea restaurantului 2
Cocosi, Sos. Bucuresti Targoviste 11A,

semidec., 400 {; 

496. Targu Neamt, parc, 2 Camere 200m
de 368 sau metrou dec., 47 mp, mobilat,
utilat, 2 camere aproape de parc, langa

metrou Raul Doamnei si 368, in apropiere
de Auchan, Carrefour, McDonalds. Bloc
1979, mobilat, electrocasnice AC, ter-

mopan, usa metalica. Exclus intermediari.
260 {; (0728.212.984 

ionaton@gmail.com 

497. Tei, apartament mobilat si utilat pe
malul lacului Tei, parcare subterana,  70

mp, mobilat, utilat,  750 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

498. Tei, Fac.de Constructii, str.
Berechet, dec., 61 mp, mobilat, utilat, bloc
tip vila constructie 2009, et.2/P+2, 61 mp,
mobilat / utilat, centrala termica, curte inte-
rioara, cheltuieli mici de intretinere, exclus

agentii. 380 {; (0733.500.666 

499. Tei, Facultatea de constructii,
Scoala 30, ocazie dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Tei, Fac. constructii, Scoala 30, 45
mp, et.P/10, dec, mob/utilat, fara balcon,

bucatarie deschisa cu holul, bloc reabilitat,
ocazie!Maxim 3 persoane fara animale

299 {; (0775.237.139 

500. Teiul Doamnei Facultatea de Con-
structii Apartament 2 cam stradal semi-

dec., 55 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

501. Teiul Doamnei inchiriere apartament
2 calere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, mobilat utilat lu,

centrala proprie, loc de parcare, 5 minute
de metrou Obor, 320 {; (0759.094.108 

502. Theodor Pallady inchiriere aparta-
ment 2 camere lux dec., 66 mp, mobilat,

utilat, apartament 2camere, bloc nou,
mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala

proprie, 5 minute de metrou 300 {;
(0759.094.108 

503. Tineretului inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

centrala proprie, loc de parcare, 3 minute
de metrou si parc, 380 {;

(0759.094.108 

504. Tineretului Unirii Horoscop 4min M
Ultracentral dec., mobilat, utilat, Tineretu-
lui, Unirii, Horoscop, 4 min Metrou, bloc
reabilitat, g, f, p, t, um, ac, isn, ien, cen-

trala proprie, mobilat, utilat, lux, finisaje de
bunca calitate, oferim si solicitam seriozi-

tate, termen lung, 400 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

505. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 2 camere in bloc

finalizat in martie 2017. Apartamentul este
complet mobilat si utilat si este situat la 2
minute de metrou Tineretului intr-o zona
foarte linistita, 550 {; (0758.058.608 

dina.taralunga@gmail.com 

506. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai, imobil

2004, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent

Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda, Timpuri
Noi, 2 minute metrou 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

507. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 camere dec., et. 9/10,

mobilat/ utilat, masina de spalat vase,
frigider, aragaz, aer conditionat, curat,

liber, aproape de metrou si de parc, zona
buna din toate punctele de vedere 400 {;

(0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

508. Tineretului, Piscului, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, dec. mobilat mod-

ern, utilat, termopan, aer conditionat,
masina spalat, lcd, foarte curat, liber.

Exclus studenti. Vecinatati parc Tineretu-
lui, metrou Tineretului, Piata Norilor. Cu

contract 370 {; (0728.736.846 

509. Tineretului, The Park,  50 mp, ap.
2 camere 2016, comandat, amenajat si

utilat modern, primul chirias, et. 4, 430 {;
(0744.498.627 

510. Tineretului, Timpuri Noi 4 min. M
lux dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat, Str.
Viorele, etaj 8, lux, finisaje deosebite,

dec., mobilat,utilat, prima inchiriere, oferim
si solicitam seriozitate, termen lung, 4 min
metrou Timpuri Noi sau Tineretului, 500

{; (0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

511. Tineretului. Inchiriere apartament
2 camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere , mobilat utilat lux ,

langa parcul Tineretului , 3 minute de
metrou , loc de parcare , centrala proprie

420 {; (0759.094.108 

512. Titan circular, 52 mp, mobilat, utilat,
Postavarului, apartament mobilat si utilat,
curat , spatios, parter cu balcon, situat la
10 minute de metrou Grigorescu. 250 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

513. Titan dec., 55 mp, mobilat, utilat, str.
Gura Siriului, constructie 2019, bloc locuit,

totul nou, prima inchiriere, loc parcare
platit, acces cu bariera, ac, 2 lcd, masina
de spalat, liber 350 {; (0725.740.601 

514. Titan - Liviu Rebreanu-PARC I.O.R
Apartament 2 camere dec., 70 mp,

(0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

515. Titan -Vrei sa privesti lumea de sus,
la propriu? Hai la 12! semidec., 44 mp,
mobilat, utilat,  475 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

516. Titan 2 camere dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 9/10, renovat, metrou 2 minute,
mobilat si utilat, aer conditionat, masina

spalat, 280 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

517. Titan 2 minute metrou Nicolae Grig-
orescu dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort dec. mobilat, etaj 8/10,
frigider, aragaz masina de spalat, gresie,

faianta parchet, termopan, 280 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

518. Titan inchiriere apartament 2
camere dec., 64 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, mobilat utilat lux,
zona Titan, 3 minute de metrou, totul nou,
loc de parcare, centrala proprie, 320 {;

(0759.094.108 

519. Titan Policlinica, parc Titanii, Metrou
Titan, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2
camere, etajul 8/10, semidec., mobilata,

utilata, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, 335 {; (0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

520. Titan, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, 9/10, renovat, metrou 2 minute, mobi-
lat si utilat, aer conditionat, masina spalat

280 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

521. Titan, 1 Decembrie 1918, Auchan 5
metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat, 2

camere dec. cu bucatarie open space,
renovat recent, mobilat si utilat nou si la

prima inchiriere, 5 minute metrou, et 5/10,
bloc reabilitat termic, Mega Image,

Auchan, vec.Salajan, Grigorescu 300 {;
(0759.937.830 

bostenarue@gmail.com 

522. Titan, 1 Decembrie metrou, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 7 minute, etaj 1/10,

bloc reabilitat termic, curat, dec., mobilat
si utilat complet. Aproape de parc IOR,
metrou, centre comerciale. Liber 1+1.
Vecinatati Dristor, Nicolae Grigorescu,

Theodor Pallady 330 {; (0761.690.008 

523. Titan, 55 mp, apartament 2 camere,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 4, bloc

reabilitat termic,1980,renovat, mobilat si
utilat complet,masina de spalat vase,

cada hidromasaj,la 6 minute de metrou 1
decembrie si Mega Image,Auchan

Titan,Ikea. Disponibil imediat; 360 {;
(0724.543.014 

cristian@theosimob.ro 

524. Titan, apartament 2 camere (trans-
format din 3), semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Apartament in bloc nou, Evocasa
Armonia an 2010) Titan, cu paza 24/7

(BGS), monitorizare video, 3 lifturi, loc de
joaca in interiorul complexului si loc de

parcare subteran. 500 {;
(0727.111.237 

cezar.renta@gmail.com 

525. Titan, Auchan, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, 2 camere in suprafata utila de 54

mp e oferita spre inchiriere la etajul 8 din
s+p+8 al unui in bloc. Imobilul, este con-
fort 1, dec., mobiliat si utilat complet, loc

de parcare, 285 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

526. Titan, Auchan, dec., ap. 2 camere,
balcon inchis cu termopan, et. 3/10 cu lift,
modernizat, parcare, langa piata, scoala,

parc, 400 {; (0734.508.537 

527. Titan, Grigorescu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

doua camere, zona metrou grigorescu, 7
sapte minute metrou, dec., modern. 350

{; (0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

528. Titan, I.O.R., dec., 58 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. cu 2 camere pe str.

Lotrioara vav de Colegiul Dante Aligheri,
suprafata 62 mp, etaj 2/10, renovat recent
cu imbunatat, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, mobilat si utilat,
349 {; (0747.140.370 

529. Titan, Nicolae Grigorescu dec., 55
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
dec., complet mobilat si utilat, proaspat
zugravit, aer conditionat, loc de parcare.

In zona sunt magazine, parc, piata iar sta-
tiile RATB si metroul la 3 minute distanta.

310 {; (0735.472.946 
Braveintermed@yahoo.ro 

530. Titan, Parc IOR, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, apartament doua camere dec.,
etaj 4, renovat, mobilat-utilat, la 3 min. de
parcul IOR si 5 min distanta pana la statia

de metrou Grigorescu, piata Minis sau
Ambrozie, bloc reabilitat termic, 350 {;

(0725.262.701 
gabrielflorescu@wwr.ro 

531. Titan, Piata Trapezului, 5 minute
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere, confort 1 dec., mobilat tineresc
etaj 2/3, frigider, aragaz, masina de

spalat, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc nou 2017, cen-

trala propie, loc parcare, 300 {;
(0761.532.117 

532. Titan, Policlinica, dec., mobilat, uti-
lat, 2 camere, liber, 230 {;

(0764.082.767 

533. Titan, Postavarului, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, bd. 1 Decembrie,

Auchan, 2 camere, etajul 1, semidec.,
mobilata utilata, curat, igienizat, boxa, loc
de parcare, liber 399 {; (0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

534. Titan, proprietar, dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere ,
in bloc nou, etaj 1/3, dec., utilat, mobilat,

centrala termica proprie,balcon inchis. Loc
de parcare la subsolul imobilului.Fara ani-

male de companie.Termen inchiriere
minim 12 luni. Chirie 1 luna + 1 luna

garantie 450 {; (0722.285.963 

535. Titulescu - Piata Victoriei dec., 45
mp, mobilat, utilat, Zona centrala, 2

camere etaj 8/10, dec., liber, acces 7
minute metrou Piata Victoriei, 1 minut

tramvaiul 1/10. 260 {; (0744.525.191 

536. Titulescu / Banu Manta / Victoriei
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar, inchiriez apartament 2 camere-
55mp, zona centrala- Titulescu/Banu

Manta, renovat, complet mobilat (mod-
ern), g,f,p,t, UM, AC, bloc reabilitat termic,

et. 1/10, 1 luna chirie+1 luna garantie,
pret/luna. 400 {; (0770.684.286 

valentina.crainea@yahoo.com 

537. Titulescu, Gara, dec., 40 mp,
mobilat, ap. 2 camere in vila, demisol,
intrare, centrala si tablou electric sepa-

rate, frigider si mas. de spalat noi, 200 {;
(0723.306.332 

538. Traian, Pache Protopopescu, Calea
Calarasi semidec., 47 mp, mobilat, utilat,
ap. nou, supraf 47 mp, 2 cam cu balcon.

Mobilat si utilat. Bloc 2020. Pret, luna,
1+1, Contract min. un an, declarat ANAF,
comision agentie 50% din prima chirie,
500 {; (0740.973.855/ 0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com 

539. Traian, Pache Protopopescu, Calea
Calarasi, semidec., 64 mp, mobilat, utilat,
ap nou, 2 cam. modifIcate in 3 cam., 63,7
mp, mobilat si utilat, bloc 2020, pret/ luna,
1+1, contract pe un an minim, declarat la
ANAF, comision agentie: 50% din prima

chirie, 550 {; (0740.973.855/
0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com 

540. Trapezului chiar la metrou 1
Decembrie 1918, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat, stradal, etajul 9 din

10, dec., mobilat si utilat complet, frigider,
masina spalat, aragaz, termn lung, liber,

300 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

541. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere 2 camere Trapezului - Metrou 1
Decembrie 1918, parter inalt din 4, dec.,
fara balcon, loc de parcare, mobilat si uti-
lat. 350 Euro / luna + 1 luna garantie. 350

{; (0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

542. Trapezului, Titan, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, particular fara comision.
Curat, renovat, spatios inchiriez la per-
soane serioase de preferat familie sau
cuplu. Aproape de metrou, Park Lake,
Parc IOR, piete, complexe comerciale,
etaj 6 din 8. 300 {; (0724.523.281 

iulian.ulmeanu@yahoo.com 

543. Turda, Parc Regina Maria, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, reabilitat
termic, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, balcon/parter, renovat recent,

este ideal de locuit sau birou, liber, 300
{; (0727.107.269 

544. Ultracentral, semidec., 55 mp,
nemobilat, utilat, inchiriem apartament 2

camere confort 1, renovat, bucatarie
mobilata si utilata 2.000 L;

(+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

545. Ultracentral, Universitate, Nicolae
Balcescu semidec., 46 mp, mobilat, utilat,
2 camere, suprafata 46 mp, semidec., 3/8,

gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
mobilat, utilat, fara animale de companie,
disponibil 1 oct. Contractul va fi inregistrat

la ANAF. 400 {; (0745.076.791 
ionandrei_gherasim@yahoo.com 

546. Unirii dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Octavian Goga, etaj 2/8, modern, rafinat,

design de autor, complet renovat sept
2021, totul nou, prima inchiriere, loc de
parcare, baie eleganta, wc, bideu, liber,
lux, apropiere Decebal, Alba Iulia, Vitan,

Timpuri Noi 580 {; (0724.405.340 

547. Unirii semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Piata Alba Iulia, Arogant, vedere
spate, mobilat, utilat, bucatarie open.

Apartament situat in imobil civilizat, orien-
tat sud, liniste, etaj 6. Minim 1 an. 450

euro 450 {; (0722.970.050 

548. Unirii (Bulevard) Zepter dec., 73
mp, mobilat, utilat, v.a.v Zepter, 4/9, dec.,
73mp utili, constructie 1995, finisat, mobi-
lat, utilat, acces stradal, vedere spate, 3
balcoane, aer conditionat, liber 500 {;

(0722.216.231 

549. Unirii - Octavian Goga, 2 camere,
bloc 2001, loc parcare, complet mobilat
utilat semidec., 48.00 mp, mobilat, neuti-

lat,  420 {; (0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

550. Unirii - Zepter dec., 72 mp, mobilat,
utilat, stradal, 2/8, dec., 3 balcoane,

zugravit, AC, termopan, parchet, gresie,
faianta, moblat si utilat modern, vedere

bulevard, bloc civilizat. 450 {;
(0761.621.036 

551. Unirii, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Cantemir, particular, apartament 2 camere

dec.e, balcon, complet mobilat si utilat,
etaj 3/7, aer conditionat, gresie, parchet,

curat, apropiere parc/ metrou, 400
euro/luna, garantie 2 chirii 400 {;

(0726.707.709 

552. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, adiacent Nerva Traian, Timpuri Noi,
Dristor, 7 minute metrou Mihai Bravu 420

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

553. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Tribunal, etaj 6/7, dec., mobilat integral de
lux cu mobila de foarte buna calitate, ren-

ovat, liber, termopan, aer conditionat,
liber, gresie, faianta, parchet 600 {;

(0724.405.340 

554. Unirii, 3/8, dec., 74 mp, 3 balcoane
parcare, dec., 74 mp, mobilat, utilat, Alba
Iulia, ac, mobilat modern, utilat complet,

renovat recent, liber, 1+1+ 50% comision,
vecinatati Alba Iulia, Octavian Goga,

Decebal, Burebista 430 {;
(0732.864.043 

555. Unirii, bloc 2011, Calea Calarasilor,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Hyperion,

dec., doua bai foarte spatioase, centrala
de apartament, costuri foarte mici de

intretinere,complet mobilat si utilat mod-
ern, inclusiv masina spalat vase, vedere
spate, foarte linistit. Canapeaua din living
va fi schimbata cu una aleasa de viitorul

chirias. 500 {; (0730.941.521 

556. Unirii, Centrul vechi, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriem apartament

superb, ultracentral, in inima centrului
vechi, prima inchiriere, reamenajat si ren-

ovat recent, vedere superba, internet
inclus, contract 12 luni 640 {;

(0744.500.551 
silviu.adrian26@yahoo.com 

557. Unirii, Magazin Unirea, sector 3
dec., 62 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere dec.e, mobilat si uti-
lat cu dependinte. 450 {;

(0726.031.118 

558. Unirii, Magazin, 6/8, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, broker imobiliar ofer spre
inchiriere 2 camere dec.e, mobilate, uti-
late, 6/8, in spatele magazinului Unirea,

400 {; (0771.476.566 

559. Unirii, Natiunile Unite, semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, bloc Turn, etaj

8/16, vedere Dambovita, balcon,
Bucatarie mobilata, baie cada, incalzire

bloc,aer conditionat, tv, pat dublu rabata-
bil, nu este canapea, garantie 3000 ron,
contract min 2 ani, Izvor, Centrul Vechi,
Calea Victoriei, 420 {; (0787.776.622 

info@claudiaproperties.com 

560. Unirii, Parcul Carol dec., 51 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam str.

Lamaitei, langa parcul Carol, zona Unirii,
constructie 2008. Locuri de parcare la

liber. Et. 1/2. Complet utilat, centrala pro-
prie, ac, masina de spalat cu uscator 500

{; (0743.132.077 
vladscortanu@gmail.com 

561. Unirii, Sitraco, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 2 minute metrou, renovat, liber, se

poate viziona oricand !! 599 {;
(0753.075.109 

562. Universitate Metrou Calea Victo-
riei Centrul Vechi ap 2 cam cu chirie semi-

dec., 50 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0724.808.552 

matei@mateipantea.ro 

563. Universitate, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, locatie excelenta, intre
Piata Universitatii si Piata Unirii, la 5

minute la statia de metrou, foarte aproape
de numeroase puncte de mare interes ale

Capitalei. Apartament situat la etaj 4/6.
430 {; (0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com 

564. Universitate, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Regina Elisabeta,obilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Cismigiu, Kogalniceanu, Unirii,

Facultatea de Drept, Facultatea de Medic-
ina, 3 minute metrou Izvor 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

565. Universitate, C.C. Armatei, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 2/7, semi-
dec., spatios (65 mp) si luminos, camere
mari, inalte, mobilat si utilat complet, AC,
foarte curat. Intrarea si vederea la bule-
vard, acces imediat la mijloace de trans-

port si metrou. Urgent, 300 {;
(0722.828.609 

officeinfocom@gmail.com 

566. Universitate, Cismigiu, Victoriei,
Sala Palatului semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, proprietar, ultracentral, 2 camere,

langa intrarea in Cismigiu si Conservator,
Str. Poiana Narciselor, et. 7/8, renovat

complet, igienizat,mobilat modern si utilat,
liber, disponibi imediat, centrala de ap.,

425 {; (0722.661.064 

567. Universitate, inchiriere apartament
2 camere lux dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, mobilat utilat lux,

totul nou, loc de parcare, centrala proprie,
3 minute de metrou 380 {;

(0759.094.108 

568. Universitate, Victoriei, Kogal-
niceanu dec., 72 mp, mobilat, utilat, Par-

ticular, renovat/mobilat/utilat vedere
stradala, bloc tip vila, et. 2 din P+2+Pod, 4
apartamente pe scara, curte, CT, fara lift,
intretinere mica, prima inchiriere, fara buli-

na, metrou, 499 {; (0722.444.067 

569. Vacaresti, 2 cam, Asmita Gar-
dens, Splaiul Unirii,parcare dec., 70 mp,
mobilat, utilat,  650 {; (0720.565.898 

nicoleta.schik@activimob.ro 

570. Valea Lunga,  33 mp, mobilat par-
tial, ap. 2 camere, an 1974, 800 L;

(0734.953.846 

571. Vatra Luminoasa, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,

mobilat si utilat lux, situat la etajul 5/8, pret
390 Euro/ luna, 390 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

572. Victoriei Calea, Radisson Blu
Hotel, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
stradal, vedere fata, 3 camere transfor-

mate in 2 camere, etajul 7 din 8, mobilat si
utilat modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, masina spalat, frigider, liber, ter-

men lung, 400 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

573. Victoriei, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, stradal, confort 1, dec. etaj
3, vedere fata, geam baie, parchet, ac,
termen lung, disponibil imediat, avans o
luna plus garantie, agentie imobiliara, cu
contract Anaf 360 {; (0745.753.174 

574. Viilor, langa Mall Liberty, 3/8, bloc
1988, 60 mp, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Broker imobiliar ofer spre inchiriere 2
camere dec.e, mobilat modest, pretabil

pentru o familie sau doua persoane care-
si pot imparti chiria, pret bun pentru zona,

spatiu, 250 {; (0771.476.566 

575. Virtutii, apartament 2 camere in
ansamblul V22 Park, mobilat si utilat,
dec., 56 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

576. Vitan Barzesti, Confort Park, dec.,
47 mp, mobilat, utilat, in spatele hotelului
Rin, 7/11, loc de parcare, ocazie, 299 {;

(0753.075.109 

577. Vitan Mall Inchiriere apartament 2
camere lux dec., 66 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere , mobilat utilat lux ,
totul nou , 3 minute de metrou , centrala

proprie , loc de parcare 330 {;
(0759.094.108 

578. Vitan Mall, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, particular, ofer 2 camere, zugravit

proaspat, mobila noua, gresie, faianta,
parchet, centrala Ariston, Wi-Fi, 7 minute

metrou Mihai Bravu. Rog seriozitate.
Exclus firme/ intermediari, 499 {;

(0722.271.590 
marian612002@yahoo.com 

579. Vitan, Auchan, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 2 din 10, mobilat si utilat,
confort 1, liber, pret negociabil, 1.200 L;

(0724.254.024 
balescu.ionut@gmail.com 

580. Vitan, Foisorului Residence, aparta-
ment 2 camere de inchiriat semidec., 52

mp, mobilat, utilat,  435 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

581. Zona spital ultracentral dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere apart 2

camere mobilat si utilat , zona spital ;
apart este proaspat renovat , centrala

noua si se inchiriaza pe termen lung ! Pre-
tul este de 360 EUR lunar , plus o luna

garantie ! Rog seriozitate ! 360 {;
(0724.744.355 

parascaalina@gmail.com 

1. 1 Mai - Turda - 3 camere nemobilat
semidec., 76 mp, nemobilat, neutilat,

350 {; (0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

2. 1 Mai Piata -Victoriei dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere dec.
etaj 5/10 mobilat utilat renovat 2 gr san-

itare -balcon inchis parchet aer conditionat
langa piata 1 Mai -Victoriei -metrou 3.000

L; (0722.217.638 
viofull@yahoo.com 

3. 1 Mai, Ion Mihalache inchirire aparta-
ment 3 camere dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere apartament

compus din 3 camere dec.e situat in imo-
bil reabilitat termic. Apartamentul se afla la
etajul 5, masoara 78 mp si este mobilat si

utilat complet 550 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

4. 13 Septembrie, dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament de 3

camere in zona 13 Septembrie, in bloc
reabilitat, la doar 10 minute de centru, cu

o suprafata utila de 76 mp, mobilat si utilat
conform pozelor situat la etajul 7, cu 2 bai.

350 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Margeanului, str. Barnova, bloc
1982, civilizat, curat, 2/10, dec, 2 bai, fin-
isat si mobilat modern, centrala proprie,

300 {; (0722.715.380 

6. 13 Septembrie, Panduri, stradal
dec., 68 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment de inchiriat situat la etajul 1 al unui

bloc cu 8 etaje situat in Panduri Stradal, la
jumatatea distantei intre DIGI si Monitorul

Oficial,aproape de Spitalul Panduri, de
scoala I.Ghe.Duca. 380 {;

(0725.500.700 
generalservice2000@gmail.com 

7. 13 Septembrie, Sebastian dec., 78
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament
de 3 camere in zona 13 Septembrie, la

doar 10 minute de centru, cu o suprafata
utila de 78 mp, mobilat si utilat conform

pozelor, boiler, a.c., situat la etajul 4 din 8,
cu 2 bai. 345 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

8. 13 Septembrie, str. Recrutului, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere 13 Septembrie, str. Recrutului.
Imobil nou loc parcare subteran inclus, an
2016, su 60 mp, et. 1/5, centrala proprie,

complet utilat si mobilat 550 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

9. 9 Mai, Ploiesti, apartament 3 camere,
dec., 58 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0734.790.932 
camelia.stan@imobiliare-acasa.ro 

10. AFI Cotroceni - metrou Orizont semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Apartament 3
camere AFI Cotroceni, bloc stradal, etaj

4/8, mobilat si utilat complet, Modern, 2 tv,
liber. Pret Negociabil. 1+1. 400 {;

(0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

11. Alba Iulia Rond, Unirii, dec., 92 mp,
mobilat, utilat, vedere si intrare bd., etaj

2/9, renovat, modern, pentru locuit super
finisat, proprietar, exclus intermediari.

(0730.640.640 

12. Alexandrina, apartament de 3
camere cu garaj, semidec., 80 mp,  950

{; (0720.051.406 
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

13. Amzei- Calea Victoriei Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat,  700 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

14. Arcadia, Domenii dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 3 camere, nou,

prima inchiriere, complet mobilat si utilat,
bloc 2019, loc de parcare subteran, et 4/6,
toate dotarile! complexul este supraveg-

heat video. 800 {; (0730.585.975 
rada_andreea@yahoo.com 

15. Aviatiei Crystal Palace circular,
mobilat partial, utilat, Apartament modern
si foarte spatios in mijlocul zonei de afac-

eri a Capitalei.Dispune suplimentar pe
langa generoasa suprafata de 100mp de
2 terase mari, boxa spatioasa si loc de

parcare la subteran. 1.100 {;
(0727.864.288 

16. Aviatiei metrou dec., 71 mp, mobilat,
utilat, Pret 400 e pentru 1 persoana 500 e
pentru mai multe persoane ,Etj 3/4, mod-

ern, liber cu imb., g, f, p, t, um, bloc reabili-
tat, str Elena Caragiani, 400 {;

(0721.607.265 

17. Aviatiei Park, balcon generos, mobi-
lat premium, parcare, dec., 77 mp, mobi-

lat, utilat,  1.100 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

18. Aviatiei, Alex. Serbanescu,  82 mp,
mobilat, ap. 3 camere, an 1987, et. 3,
proaspat zugravit, negociabil, 550 {;

(0726.318.569 

19. Aviatiei, Aurel Vlaicu, metrou ap.
modern stradal, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou, ap. mod-
ern stradal, etaj 3/4, 2 gr sanitare, g, f, p, t,
um, ac, isn, centrala, mobilat, utilat com-

plet, acces facil Baneasa, aeroport, centre
comerciale, oferim seriozitate 600 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

20. Aviatiei, Baneasa, semidec., 98 mp,
mobilat, utilat, ap. nou lux, 2007, str.

Pechea, langa spitalul Medicover. Mobilat
complet Mobexpert, utilat complet inclusiv

masina spalat vase (Bosch, Samsung,
LG, Indesit, etc), centrala proprie. Vanzare

195.000 euro, 650 {; (0740.005.600 
bogdan.dancau@gmail.com 

21. Aviatiei, Crystal Palace semidec., 80
mp, mobilat, utilat, loc de parcare ADP,

contract Anaf, semidec., dormitoare dec.e
cu baie individuala (intrare din camera).
vedere fata/spate, intrare stradala, etaj

2/4,mobilat si utilat, aer conditionat,
disponibil imediat, pret fix. 450 {;

(0730.941.521 
imperialimob@yahoo.com 

22. Aviatiei, Elena Caragiani, proaspat
zugravit, dec., 75 mp, mobilat partial, uti-
lat, modern, etaj 2/4, 2 balcoane, imobil
1985, reabilitat, zugravit recent. Veci-

natati: Promenada, Aviatorilor, Dorobanti,
Beller, Floreasca, Herastrau, Primaverii,

Nordului, Tei, Victoriei, 600 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

23. Aviatiei, Serbanescu 3 camere
dec.e semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere , Alexandru Ser-
banescu, particular ,mobilat si uitilat,, 2

bai, 2 balcoane, vedere mixta, etaj 3 din 4,
bloc renovat. situat la 5 min de metrou.

575 {; (0726.766.754 

24. Aviatorilor, Charles de Gaulle
inchiriere 3 camere dec., 105 mp, mobilat,

utilat, 3 camere situat in imediata apro-
priere a parcului Herastrau, imobil din

2007, suprafata utila de 105 mp compus
din: living, 2 dormitoare fiecare cu baie
proprie, bucatarie inchisa si un balcon

1.200 {; (0730.774.488/ 0756.774.422 
contact@vissionhouse.ro 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE
Apartamente 

3 camere



48. Calea Grivitei- Piata Chibrit- Metrou 1
Mai semidec., 64 mp, mobilat, utilat, Top

Home Advisors va propune spre inchiriere
un apartament de 3 camere, semidecom-
ndat. 64 mp, mobilat si utilat, A/C, liber.
Termen de inchiriere 12 luni, avans 1+1

garantie. 430 {; (031.108.12.74/
0721.854.257 

office@tophomeimob.ro 

49. Calea Victoriei 1/6 semidec 65 mp
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Calea

Victoriei Biserica Amzei et 1 mobilat mod-
ern utilat complect renovat recent aer
cond 65 mp, vecinatati Piata Romana
Amzei Dacia Magheru Grivitei acces

metrou facultati etc. 500 {;
(0732.864.043 

50. Calea Victoriei, inchiriere apartament
3 camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

550 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

51. Calinesti Aleea, Berceni, sector 4
semidec., 67 mp, mobilat partial, utilat

partial, direct proprietar, confort 1, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, 2 dormitoare,
bucatarie, sufragerie, debara, etaj 4/4,
piata+scoala generala foarte aproape,
liber,deschis pentru vizionare. 220 {;

(0771.042.649 

52. Central Park Apartament 3 camere
dec., 125 mp, mobilat, utilat, Top Home
Advisors va propune spre inchiriere un
apartament de 3 camere, situat la etj 9,
dec., 130 mp, mobiat si utilat complet
modern, loc parcare subteran, termen
minim de inchiriere 12 luni, 1.100 {;

(031.108.12.74/ 0741.114.227 
office@tophomeimob.ro 

53. Cismigiu (B) Brezoianu 53, particu-
lar, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, fara
comision, exclus agentii, 2 apartamente
de 3 camere renovat prima chiriasi, tot

nou. 1) 630 euro (stradal) 1+1 +
intretinerea. Sunati sau mesaj WhatsApp,

530 {; (0720.080.141 
bnbn10@hotmail.com 

54. Colentina Rau, Mc Donalds,
Mr.Bacila, dec., 72 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Parc Plumbuita 8/8, terasa ok,
cf 1, dec, 72 mp 2 bai, curat, mobilat par-
tial, utilat partial, luminos, orientat pe Sud,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usi interioare schimbate, liber,

zona linistita, av 1+1. 300 {;
(0770.956.572 

55. Colentina, Otesani, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, comision 0%, Sectia 7,
etaj 3/10, mobilat si utilat, mobilier mixt,

dormitoare cu paturi, Tv, curat, um, ac, 7-
8 min. metrou, scoala in vecinatate, liber,
ideal cuplu sau familie, avans 1+1, veci-
natati: Lacul Tei, Obor, Stefan cel Mare,

Pipera, 300 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

56. Cortina Academy Inchiriere aparta-
ment 3 camere, dec., 80 mp, mobilat par-

tial, utilat,  900 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

57. Cosmopolis, Pipera, Nord. dec., 116
mp, mobilat, utilat, Birou acasa cu acces
la piscina si plaja in nordul Bucurestiului,

690 {; (0744.440.815 
horia.irimie@gmail.com 

58. Costin Georgian, metrou, dec., 80
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere
Decomandat.mobilat si utilat la gura de
metrou etaj 4/10. Aproape de mijloacele
de transport si magazine scoala, liber,

stradal 400 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

59. Crangasi, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, 3 camere dec., mobilat, uti-
lat complet, g, f, p, um, t, ac, et 7/8. Cran-

gasi, strada Ceahlau. 7-8 minute de
metrou. 1.800 L; (0728.444.727 

60. Crangasi, bun de locuit, semidec.,
78 mp, mobilat partial, utilat partial,

apartament situat pe strada Zboina Nea-
gra, in apropriere de metrou, zona verde,
apropriere Auchan, renovat recent, cen-

trala termica, etaj 2, liber, 350 {;
(0736.965.547 

maryaalex1516@gmail.com 

61. Dacia, Salcamilor  ap 3 camere
in vila, et 1/2, centrala proprie,
ideal birouri, contabilitate, IT,

notariat, birouri avocat, psiholog,
pret /luna disc., 450 {;

(0722.706.779 

62. Damaroaia, str. Izbiceni 169, bloc
2015, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 3 camere, semidec.,
suprafata aprox. 65 mp, etaj 1/3 cu lift,

complet mobilat si utilat modern (g, f, p, t,
um), 500 {; (0764.529.841 

63. Decebal, dec., 93 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament (6/8) 3 camere mobi-
lat, ac, masina de spalat rufe, masina de
spalat vase, 2 balcoane precum si loc de
parcare.Apartamentul este situat pe Str

Matei Basarab, nr 104 si are in vecinatate
supermarket, parc, banci, farmacii etc.Ca
si mijloace de transport avem la 100 m

statie de tramvai si autobuz precum si sta-
tia de metrou Muncii la cca 500 m . 530

{; (0753.070.530 

64. Decebal, Metrou Piata Muncii, 3
camere modern dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, boiler electric, mobilat/utilat complet:
pat dublu, pat single, canapea, dressing,
spatii de depozitare, birou, TV, AC, masi-

na de spalat, bucatarie utilata: aragaz,
hota, frigider. Acces facil: Metrou Piata

Muncii, 690 {; (0752.010.034/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

65. Doamna Ghica dec., 74 mp, mobilat,
utilat, Ofer spre inchiriere apartament cu 3

camere, dec., situat in zona Doamna
Ghica (vizavi de clinica Regina Maria) la
etajul 7 din 8. 500 {; (+40767909890 

mitrache.cristian@gmail.com 

66. Doamna Ghica, Colentina, rond,
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat, etaj

5/10, nemobilat, bucatarie mobilata, reno-
vat, curat, pretabil familie, 3 min. parc, 3
statii tramvai spre metrou, liber, avans
1+1, comision agentie 50%, vecinatati

Obor, Pipera, Lacul Tei 450 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

67. Domenii, Kiseleff dec., 110 mp,
mobilat, utilat, Domenii, Aviator Popis-

teanu 32, etaj1 vila, superb amenajat, 2
dormitoare, 1 living 1 dinning, 2 bai,

bucatarie, 2min. Metrou sau Piata Presei,
10min Piata Victoriei. Liber, renovat nou,
mobilat Italia 1.200 {; (0734.151.544 

serbaninn@yahoo.com 

68. Dorobanti dec., 70 mp, mobilat par-
tial, utilat, Dorobanti stradal, aproape de
liceul Caragiale, aparament 3 camere,

dec., etajul 6/8, renovat complet, proaspat
zugravit, 1 terasa mare +1 balcon, 1 grup
sanitar, bucatarie mobilata si utilata. 500

{; (+40740023488/ 0727.256.147 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

69. Dorobanti TVR dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 cam dec., 2 gr san-
itare; 100mp; 2/3; a/c+centrala aparta-
ment, parchet, gresie, termopan; garaj

individual, boxa, loc parcare curte; nemo-
bilat. Livingul are vedere spre TVR. 2

locuri parcare, 1.400 {; (0745.049.250 

70. Dristor- bdul. Camil Ressu  mobilat,
utilat, Mobilat si utilat, proaspat zugravit,

aproape metrou. Termen lung.
(0720.446.657 

71. Drumul Taberei semidec., 65 mp,
nemobilat, neutilat, Argesului, colt cu
Valea Oltului, et. parter/4, semidec.,

nemobilat, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, liber, apropiere Stb, piata,
Lidl, avans 1 luna+1 luna garantie, 250

{; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

72. Drumul Taberei - stradal intersectie
Romancierilor semidec., 45 mp, mobilat

partial, utilat, Dr. Taberei langa statia
metrou - doua statii de Parcul Moghioros -
3/10 - reabilitat termic, sdec, confort doi,
parchet laminat in camere, termopan la
ferestre, mobilat clasic, aragaz, masina

spalat 300 {; (0723.627.543 

73. Drumul Taberei inchiriere apartament
3 camere dec., 67 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere spre inchiriere.

Langa statia de metroul Raul Doamnei.
Zona linistita. Pentru mai multe detalii ma

puteti contacta. Multumesc 350 {;
(0720.135.385 

74. Drumul Taberei inchiriere apt dec., 2
bai dec., 90 mp, mobilat, utilat, Zona Raul
Doamnei, bloc izolat termic, apartament
dec., etajul 3/4, camere spatioase, 90mp
suprafata, 2 bai, disponibil imediat. 430

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

75. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Dealul Macinului, 3 minute metrou Valea
Ialomitei, 2/4, 2 tv, aer conditionat, par-

chet, termopan, gresie, faianta, curat 300
{; (0724.278.376 

76. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Plaza, Brasov, circular, 70 mp, mobilat,

utilat, cf. 1, 70 mp, et.10/10, circular, mobi-
lat, utilat, ocazie. Maxim 3 persoane civi-
lizate, familie 1.299 L; (0775.237.139 

77. Drumul Taberei, Bucla dec., 65 mp,
nemobilat, neutilat, Agentie,8/10, bloc

anvelopat, dec., contract Anaf, nemobilat,
neutilat, 2 gr sanitare, proaspat

igienizat,balcon generos,1 min metrou,
acces usor catre piata,stb, Kaufland, nu

se accepta animale,1+1 250 {;
(0768.580.861 

andreea_iorga@yahoo.com 

78. Drumul Taberei, Favorit, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat,
confort 1, dec., circular, cu imbunatatiri,
liber, mobilat utilat, aproape de metrou,

300 {; (0722.301.910 

79. Drumul Taberei, Frigocom, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1,
etaj 2/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
300 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

80. Drumul Taberei, Frigocom, dec.,
mobilat, utilat, 3 camere, 8/10, renovat,
300 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

81. Drumul Taberei, Frigocom, Al. Lunca
Siretului 10, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 3
camere, an 1977, cf. 1, et. 8/10, clasic,
aragaz, masina spalat, aer conditionat,

frigider, termopan, chirie avans + 1
garantie, 250 {; (0730.168.731 

82. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., mobilat, utilat, Apartament

3 camere, dec., et 5/10, mobilat, utilat
complet, liber 350 {; (0773.929.072 

mirceaefs@gmail.com 

83. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, etajul 4/4, semidec., bloc
reabilitat, foarte curat, proaspat renovat,

prima inchiriere dupa renovare, termopan,
parchet, gresie, faianta, balcon mare

inchis termopan, mobilat, utilat nou 370
{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

84. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
67 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam, mobilat
cu mobila stilata si utilat, frigider, masina
de spalat, aragaz, termopan, usa metali-

ca, balcon, clienti seriosi, foarte curat,
disc., 300 {; (0787.763.997 

85. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
semidec., 75 mp, mobilat partial, utilat,

Valea Ialomitei, langa statia de metrou, 3
camere semidec., bloc OD, etaj 10/10 cu
etaj tehnic deasupra, foarte spatios living
25 mp, dressing, balcon la dormitor, aer

conditionat, curat, partial mobilat. chirie +
garantie 300 {; (0723.799.045 

dana.popa2@gmail.com 

86. Fainari, Obor, proprietar, dec., 70
mp, apartament 3 camere, an 1984, etaj

3, pentru 2-3 studente, 400 {;
(0724.297.531 

87. Fundeni spital ap. 3 cam. lux, curte,
nemobilat, neutilat, 3 loc parcare Fundeni,

Spital, apartament 3 camere, curte pro-
prie, centrala proprie, g, f, p, t, um, isn,
ien, dec., 2 grupuri sanitare, acces facil

Colentina, spital, complex Dragon, pretabil
activitate comerciala 500 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

88. Fundeni, Spital Fundeni, str. Campu-
lui nr. 24, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Bucuresti, inchiriez apartament 3 camere,
complet mobilat/ utilat, pe str. Campului
nr. 24 zona spital Fundeni. Stil modern,

situat la etajul 1/2 al unei vile. Accesul prin
scara interioara stil bloc. Contoare proprii
pentru servicii, consumabile. Centrala pro-
prie. 65 mp utili +11 mp balcoane, parcare

1 loc, 456 {; (0723.542.457/
0722.648.653 

c4_cristi@yahoo.com 

89. Gara de Nord Inchiriere apartament 3
camere dec., 70 mp, mobilat, utilat, Reno-
vat, curat, spatios, luminos. Dispune de
spatii depozitare, 3 grupuri sanitare, 3

camere dec.e, aer conditionat, centrala
proprie, balcon, aproape de Stirbei Voda,

Eroilor, Piata Victoriei, 500 {;
(0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

90. Ghica Plaza semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, Obor, 4/11, loc de parcare,

mobilat utilat complet, liber, se poate
viziona oricand, 500 {; (0753.075.109 

91. Grivitei, Turda, dec., 78 mp, mobilat
partial, utilat, 4/8, 3 camere, dec., renovat,

utilat, mobilat partial, reabilitat termic,
metrou 7 min., 400 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

92. Herastrau - Soseaua Nordului
Inchirere 3 camere dec., 85 mp, mobilat,
utilat, Apartament in Satul Francez intr-un

imobil din anul 2009, etajul 1, living cu
bucatarie deschisa si acces catre terasa 2
dormitoare, mobilat si utilat complet. Ben-
eficiaza de 2 locuri de parcare. 1.100 {;

(0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

93. Herastrau - Soseaua Nordului
stradal semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara - 4/5 - parcare subsol,
imobil 2009, stradal, vedere spatele

blocului - liniste, verdeata, ferit de zgomo-
tul stradal, terasa cu iesire din toate

camerele, mobilat modern, portar 1.300
{; (0723.627.543 

94. Iancu Nicolae, inchiriere apartament
3 camere dec., 108 mp, mobilat, utilat, Va
oferim spre inchiriere apartament compus
din 3 camere situat in ansamblul reziden-
tial Carina Residence. Apartamentul dis-
pune de finisaje premium si este contor-
izat individual la toate utilitatile. 780 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

95. Iancului dec., 120 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, supraf utila 90-mp,

etaj 2. 568 {; (0727.476.476 
madalina.tatu@onthemarket.ro 

96. Iancului Mc’Donalds dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere , dec., et

5,gresie , faianta, parchet, termopan , bloc
reabilitat, paza, liber 400 {;

(0749.199.194 
Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

97. Iancului Metrou 2/10 dec 100 mp
lux, dec., 100 mp, mobilat, utilat, Iancului

et 2 mobilat modern finisaje premium utilat
complect anvelopat acces rapid metrou
STB etc spatios liber exclus animale de

comp, vecinatati Piata Iancului Mihai
Bravu Pache Protopopescu, 550 {;

(0732.864.043 

98. Iancului metrou, semidec., 72 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriere 3 camere
semidec. etaj 1/9, st - 72 mp cu gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, usa metalica, alarma, bucatarie

mobilata cu 2 balcoane, liber, se preteaza
pentru firme, diferite cabinete 400 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

99. Iancului Soseaua, dec., mobilat,
apartamet 3 camere, an 1978, et. 9/11,

350 {; (0720.844.470 

100. Iancului, Iulia Hasdeu, metrou 3
minute, semidec., 72 mp, mobilat partial,
utilat, apartament de 3 camere semidec.
spatios cu 2 balcoane, renovat complet,
instalatii schimbate, vedere mixta, bloc

reabilitat. Liber, 400 {; (0769.651.162 

101. Iancului- Bucur Obor, semidec.,
mobilat, utilat, 3 camere, etajul 2, gresie,

faianta, parchet, termopan, reabilitat, liber,
pret discutabil 399 {; (0749.199.194 

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

102. Ion Mihalache Bulevard, 126,  60
mp, oferta unica, 3 camere, superba priv-

eliste si magazine la 100 m de aparta-
ment. Tel dupa ora 17.00, 280 {;

(0758.176.541 

103. Ion Mihalache de inchiriat aparta-
ment 3 camere. semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, Va prezentam la inchiriere un
apartament desosebit situat in zona Ion

Mihalache/Domenii.Apartamentul este sit-
uat la etajul 9/10, masoara 60 mp

suprafata utila la care se adauga balconul
ce masoara, 390 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

104. Ion Mihalache intersectie Turda,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
etajul 2 din 10, 2 balcoane, open space,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, fara

animale, liber, termen lung, 450 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

105. Ion Mihalache, Domenii dec., 74 mp,
mobilat, utilat, zona exclusivista, ap. dec.

in vila, et. 1/3, mobilat, utilat, centrala, par-
care, recent renovat, plata 1+1 garantie.

575 {; (0744.520.525 

106. Ion Mihalache, Parc Kiseleff,  75 mp,
nemobilat, 3 camere, an 1978, et. 2/6,
pentru locuit, parchet, aer conditionat,

bucatarie semimobilata, 1 baie, 400 {;
(0746.510.023 

107. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou
1 Mai, semidec., mobilat, utilat, mobilier in
stare buna, curat, liber, situat la 2 minute

de metrou, merita vazut, 300 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

108. Iuliu Maniu Bd., Pta. Gorjului dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Apt.3 camere deco-
mand., stradal, reabilitat termic, mobilat,

utilat, apometre, AC, Tv. internet, marmu-
ra, parchet, termopan, usa metal, interfon,

supraveghere video, alarma, piata,
scoala, gradinita, 275 {; (0766.440.204 

109. Jiului dec., 104 mp, mobilat, utilat,
Jiului-Damaroaia- in apropiere de benzi-

naria de pe Jiului- bloc nou, 2010,
inchiriez apartament 3 camere (104 mp)
et. 3/4 cu lift care merge pina la demisol
unde este loc de parcare. Apartamentul
este mobilat si utilat modern si calitativ,
dormitoarele de asemeni mobilate- unul
este matrimonial (are baia lui). Bucataria
este deschisa spre sufragerie si mobilata
in acelasi stil cu sufrageria. Este destinat
pentru o locuinta confortabila si placuta,
poate fi inchiriat pe termen lung. 630 {;

(0744.315.045/ 0744.612.430 
cristianaenache@yahoo.it 

110. Kogalniceanu, inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, curat, spatios, luminos, et. 6/8, dis-
pune de spatii depozitare, masina spalat

vase, balcon, bucatarie deschisa, aproape
de Cismigiu, Universitate, Cotroceni, 450

{; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

111. Lacul Tei, Bulevardul dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Facultatea de Constructii,
stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, ter-

mopan, renovat, mobilat /semimobilat,
masina spalat, aer conditionat, liber 350

{; (0724.278.376 

112. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., 75 mp, mobilat par-
tial, utilat, stradal, 8/10, cf. 1, dec., 2 bal-

coane, vedere superba, luminos,
bucatarie mobilata si utilata modern, bloc
reabilitat termic, curat, contorizat, orientat
pe Sud, g, f, p, t, usa metalica, aer condi-
tionat, contract la Anaf, liber, avans 1+1,

agentie. 300 {; (0770.956.572 

113. Libertatii, Izvor, 3 camere desti-
natie birou dec., 65 mp, nemobilat, neuti-
lat, Bd. Libertatii, Izvor, 3 camere desti-

natie birou 430 {; (0729.705.644 

114. Magheru, Nottara, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 2/7, 2 camere 90 mp, dec.,

renovat, mobilat cu stil, deosebit, utilat
complet, balcon, 600 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

115. Maica Domnului, Lacul Tei,  75 mp,
ap. 3 camere, an 1992, lux, et. 1, sector 2,

negociabil; (0773.805.117/
0761.847.878 

116. Matei Ambrozie, Metrou Nicolae
Grigorescu semidec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriere 3 camere conf l sd, st-68mp,
etaj 3/4, in zona Matei Ambrozie, la 100m

de lacul IOR, zona excelenta, cu
imbunatatiri g,f,p,t,um, ac, balcon inchis
cu termopan, mobilat clasic.aproape de

statia 310 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

117. Mihail Kogalniceanu Piata dec., 72
mp, mobilat, utilat, Piata Victoriei, in

spatele cladirii Guvernului, 6/8, complet
mobilat si utilat pt birou (4 cam, 3 birouri +

secretariat). La cerere se poate elibera
mobila de birou pt a fi utilizat ca reziden-

tial. 900 {; (0765.249.313 
ninaotilialovin@gmail.com 

118. Militari Apusului inchiriere 3 camere
semidec., 60 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

119. Militari Gorjului  mobilat, utilat, Mili-
tari Gorjului 5 minute statie metrou trei

minute statie autobuz piata centre comer-
ciale in apropiere, de cmandat ,curat,

zugravit recent, mobilat doua grupuri san-
itare, doua dormitoare living 400 {;

(0723.785.161 

120. Militari Residence, 3 camere loc
parcare subteran dec., 81 mp, mobilat, uti-
lat, agentie imobiliara inchiriaza 3 camere
Militari Residence imediat langa Lidl, Ball-
room Militari Residence, complet mobilat
si utilat, dec., et 4/8, suprafata mare 81
mp cu balcon, potrivit familiilor 350 {;

(0723.871.611 
bunea.mirela.imob@gmail.com 

121. Militari Veteranilor dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3camere Militari, Str. Rosia
Montana, cf.I,dec.,etaj 4/8, contorizat apa,

2 gr sanitare, mobilat si utilat modern,
tineri salariati/familie, ct peste 1an ANAF,
1luna chirie + 1 luna garantie +Com Ag.
380 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

122. Militari, 73 mp, mobilat, 3 camere,
an 1980, 1/4, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, curat, aproape de metrou,

piata, scoala, gradinita, 350 {;
(0734.183.581 

123. Militari, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Moinesti, Gorjului, 3/4, 75 mp, dec., 2gr

sanitare, mobila moderna, centrala termi-
ca, renovat, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, aer conditionat, liber

apropiere metrou,piata, 1+1 380 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

124. Militari, Apusului, Roz Cafe, dec.,
74 mp, mobilat, utilat, cf. 1 dec., etaj 4/4

renovat recent, termopan, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, obloane 2 gr. san-
itare, 2 balcoane mobilat utilat nou prima

inchiriere liber contract Anaf, 310 {;
(0786.325.401 

125. Militari, Cora Lujerului, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, 3 cam., bl. curat, et.
11/11, contorizat apa, imbunatatiri partiale,

5 min. metrou si Piata Veteranilor, aer
conditionat, contract peste 1 an, 320 E 1
luna chirie+320 E 1 luna garantie+com.

ag., 280 {; (0723.351.895/
0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

126. Militari, Gorjului dec., mobilat, utilat,
apartament 3 camere, etaj 2, gresie,

faianta, parchet. Este situat la 150 m de
statia metrou Gorjului. Disponibil imediat,

380 {; (0726.111.490 

127. Militari, Gorjului, apartament dec.
centrala dec., 80 mp, mobilat, utilat, zona
linistita, apropiere statie metrou Gorjului,
apartament spatios, centrala proprie, 2
bai, mobilat complet, disponibil imediat,
380 {; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

128. Militari, particular, dec., mobilat,
inchiriez ap. 3 camere, renovat, la 5 min.
de statia metrou Pacii, stradal, tel. dupa

ora 17.00, 350 {; (0761.148.963 

129. Militari, vis a vis metrou Pacii, dec.,
73 mp, mobilat, utilat, 3 camere dec., spa-
tios, 73 mp, et. 2/7, vedere mixta, loc par-
care, garaj acoperit, 2 bai, mobilat/ utilat,

termopan, balcon spatios, pozitie buna din
toate punctele de vedere. Liber, 300 euro

1+1 garantie 300 {; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

130. Militari, zona Veterani, vis-a-vis
Metrou circular, 79 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 3 camere, complet
renovat, 350 {; (0723.243.824 

dimitriecaragea@yahoo.com 

131. Mosilor (metrou Obor) dec., 78 mp,
mobilat, utilat, 3 camere dec.e, Calea

Mosilor, 5 minute metrou Obor, 3 dormi-
toare fiecare cu pat cu saltea, 2 bai, 2 bal-
coane, spatii depozitare, linistit, luminos,
foarte curat, renovat, liber imediat 500 {;

(0720.451.235 

132. Mosilor 227, proprietar, renovat,
partial mobilat, dec., 70 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, 1982, et 7 din 8, 2 lifturi,
reabilitat, 10 min. metrou Obor. Renovat,
partial mobilat (bucatarie utilata si 3 dula-
puri hol), 2 ap. aer conditionat, masina de

spalat, 2 bai, 390 {; (0799.785.460 
nazaried@gmail.com 

133. Mosilor, Eminescu, semidec., 80
mp, nemobilat, neutilat, K Imobiliare prop-
une apartament 3 camere, 2 grupuri san-
itare, etaj 1, bloc reabilitat termic, nemobi-

lat ideal firma sau locuit. 420 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

134. Mosilor, Pizza Hut, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, transformat
din 4 camere, mobilat si utilat complet,
curat, spatios, luminos, ideal familie,

cupluri. Vezi video, liber, avans 1+1, comi-
sion agentie 50%, vecinatati Obor, Dacia,

Carol, Universitate 450 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

135. Nerva Traian Splaiul Unirii la 5
minute metrou Timpuri Noi 3 camere de
inchiriat dec., 76.00 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0724.808.552 
matei@mateipantea.ro 

136. Nerva Traian, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere

dec.e 75 mp, aer conditionat, reabilitat ter-
mic, 2 gr. sanitare, cablu, balcon inchis,

etaj 6/8, gresie, faianta, termopan, parchet
nou, usi noi, utilat, mobilat, interfon. 450

{; (0771.585.520 

137. Nerva Traian, Metrou Timpuri Noi,
loc parcare, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

balcon, 4/8, 2 gr. sanitare, mobilat si utilat
complet: canapea, birou, paturi, dressing,
spatii de depozitare, AC, TV, bucatarie uti-
lata: hota, plita pe gaz, cuptor, microunde,
frigider. Acces facil: Metrou Timpuri Noi,
450 {; (0752.010.034/ 031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

138. Nerva Traian, stradal  nemobilat,
neutilat, 3 camere, cf. 1, dec., et. 5/8. Se
accepta firma, inchiriere pe termen lung,

450 {; (0756.166.317 
realtornistor@gmail.com 

139. Nerva Traian, Unirii dec., 88 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat cu 3

camere, balcon si 2 grupuri sanitare, situ-
at la etajul 4 / 8 al unui bloc reabilitat in
zona Nerva Traian, str. Anastasie Panu,
nr. 4. Parc in apropriere, boxa, loc par-

care. 450 {; (0726.000.005 
alexdumi07@gmail.com 

140. Nicolae Grigorescu Bd., Titan,
sect.3 dec., 65 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, Inchiriere ap. 3 cam. decom., lumi-

nos, verde, zona Grigorescu - Titan, 5 min
metrou. Apart. renovat nou, complect
mobilat, utilat, electrocasnice noi. Vici-
natate Piata Salajan, magazine, banci,

Billa, Strand CARA, parc. 430 {;
(0721.205.212 

lucia_lcv@yahoo.com 

141. Nordului, Prima linie, Prima
inchiriere dec., 126 mp, mobilat, utilat,

Prima inchiriere Rouman Estate va ofera
spre inchiriere un apartament de lux cu 3
camere situat la etajul 2 din 5, intr-un imo-

bil din Soseaua Nordului, prima linie,
prima inchiriere. 2.300 {;

(0727.899.929 
office@rouman.estate 

142. Obor, Colentina, 3 minute metrou
dec., 76 mp, mobilat, utilat, Stefan cel

Mare ACR, 1/8, dec, 2wc, bl 1987, mobilat
modern utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, aer condition-
at, usi interior noi, bl reabilita termic, pozi-
tie superba, contract ANAF, avans 1 l+1 l,
450 {; (0724.336.834/ 021.642.77.01 

143. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
semistradal,3/10, cf2, sdec, 52mp 1 baie,
balcon, vedere mixta,mobilat si utilat, bloc
reabilitat termic, renovat recent, usi inter si
instalatii noi, g,f,p,t, usa metalica, aer con-

ditionat, liber, zona linistita, contract la
ANAF, avans 1+1. 300 {;

(0770.956.572 

144. Obor, deasupra magazin, in fata Pri-
mariei sector 2 dec., 73 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 camere dec.e zona Obor, in
fata Primariei sect. 2 foarte calduros, et. 1,
mobilat cu mobila de calitate, complet uti-

lat, masina de spalat, 3 minute pana la
metrou. Camerele sunt separate si fiecare

are cheia ei. 450 {; (0733.731.092 
silvia_lupu56@yahoo.com 

145. Obor, Pantelimon, dec., 73 mp,
mobilat, utilat, metroul Obor la 7min. str.

Baicului, bloc 1986, et.4/8, 2 bai, imb. g, f,
p, um, termopan, mobilat complet, utilat,
ideal pentru familie cu 2 copii mici, sau 2

cupluri. 350 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

146. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
complex Rosegarden dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Metrou Obor 7 min. mall Veran-

da 5 min. in planul 2 beneficiaza de liniste,
bloc nou 2010,1/9 paza BGS, 24/24, loc

de parcare subteran, boxa, mobilat, utilat,
contorizat, se accepta straini, 500 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

147. Oltenitei LIDL, Silflor NRG, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-
ment cu 3 camere 2 bai etaj 1, mobilat

calitatitv,balcon inchis, zona linistita, ratb
in fata blocului, loc parcare

asigurat,supraveghere video,Nu se
accepta animale de companie. 420 {;

(0786.617.150 
birouvanzari7@gmail.com 

148. Pantelimon - Socului, dec., nemo-
bilat, neutilat, 3 camere, etaj 12, 250 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

149. Petre Ispirescu dec., mobilat, utilat,
Aparatament 3 camere, complet echipat si
utilat. Inchiriere pe termen lung. Obligato-

riu contract ANAF. Pret/ luna + 1 luna
garantie. Persoane serioase, care sa

respecte proprietatea si vecinii. 330 {;
(0740.900.005 

150. Piata Muncii dec., mobilat, utilat,
particular inchiriez apartament 3 camere,
Zona Piata Muncii, de preferat studente

300 {; (0745.147.552 

151. Piata Gorjului - Moinesti dec., 75
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere,
confort 1 dec., bloc reabilitat termic, blocul
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

1.000 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

166. Popesti dec., 74 mp, mobilat, utilat,
La intrare Drumul Fermei(5 min metrou)- 3

camere confort 1 dec., et.2/3, mobilat si
utilat, centrala, terasa mare, liber. 330 {;

(0723.473.030 
garoafa_maria@yahoo.com 

167. Rahova, Sebastian, Antiaeriana
dec., mobilat, utilat, Proprietar, aparta-

ment liber, contract Anaf, proaspat reno-
vat, mobilat, utilat, contorizat, 270 {;

(0723.240.297 
costelmihalache2004@yahoo.com 

168. Ramnicu Sarat, piata Ambrozie
dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap 3 cam., cf.
1, dec., etaj 4/8, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, mobilat, utilat, vedere
mixta, 2 balcoane, inchiriere termen lung

430 {; (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

169. Romana Inchiriere apartament 3
camere semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 3 camere Romana.
Dispune de spatii depozitare, 2 dormi-

toare, balcon, aer conditionat. Acces rapid
catre punctele de interes ale orasului.

500 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

170. Romana, Amzei, Calea Victoriei,
65 mp, mobilat, utilat, proprietar, imobil
deosebit, reabilitat termic, paza perma-

nenta, supravegheat video, apartamentul
este la etajul 1 cu vedere in curtea inte-
rioara ferit de zgomotul strazii. 550 {;

(0722.436.061/ 0723.200.915 
oliviarenthouse@yahoo.com 

171. Romana, inchiriere apartament 3
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
curat, dec., spatios, luminos. Dispune de
spatii depozitare, 2 dormitoare, balcon.

Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului 550 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

172. Rond Alba Iulia, Burebista dec., 90
mp, nemobilat, neutilat, etajul 6/8 intr-un

bloc construit in anul 1996, dec., confort 1,
suprafata de 90 mp, usa metalica

(intrare), 3 x aer conditionat, tamplarie
geam termopan, gresie, faianta, parchet.

600 {; (0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

173. Rond Doamna Ghica, Colentina, Tei,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament Doamna Ghica. Sta-
tia STB vis-a-vis metrou Obor la 5 minute.

In imediata apropiere gasim parcuri,
scoala, gradinita, cresa, banci si diverse

magazine, 450 {; (0765.500.968 

174. Sebastian Parc 5/8 dec 72 mp
modern, dec., 72 mp, mobilat, utilat,

Sebastian Parc et 5 mobilat modern utilat
complet renovat recent acces rapid la

mijloacele de trasport, centre comerciale,
1+1garantie, vecinatati Calea Rahovei
Drumul Sarii 13 Septembrie, 399 {;

(0732.864.043 

175. Sector 2, Oferta exclusiva -
inchiriere ap. 3 cam, dec., 115 mp, mobi-

lat, utilat, boxa, De inchiriat ap. 3 cam,
dec., ST =115 mp, boxa si parcare, par-

chet triplustratificat, ap. AC, interfon, paza,
supraveghere video, contori utilitati, an
2007, Estia, 750 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

176. Sector 3,  inchiriez apartament 3
camere, direct proprietar, (0721.611.031 

177. Sector 6, Militari, Lacul Morii,  mobi-
lat partial, fara imbunatatiri, tramvai 41,
masina 178, exclus agentii; 1.000 L;

(0727.109.798 

178. Sos. Mihai Bravu, intersectie cu
Vatra Luminoasa semidec., 78 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, inchiriez apartament 3

camere, 78 mp, bloc 1988, semidec. ,
mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, contor-

izat , etaj 7 , vedere stradala , intrare
stradala . Liber, recent renovat. Camera

de zi 24 mp , dormitoarele 12.5 mp fiecare
.Utilitati : Apometre, repartitoare, frigider,
aragaz, aer conditionat, masina de spalat
.Totul discutabil. Mobila din camera de zi a
fost schimbata , urmand ca in functie de

cine va locui sa se stabileasca canapelele
.Pret 450 Euro discutabil veniti si vedeti si

oferiti ). 450 {; (0722.262.728 

179. Stefan cel Mare metrou, Barbu
Vacarescu, semidec., mobilat, utilat, 3

camere mobilate, etaj 5/7, zugravit recent,
mobilat complet, aer conditionat, masina
de spalat, frigider, aragaz, balcon mare,

inchis cu termopan, 350 {;
(0720.983.860/ 0723.680.340 

180. Stefan cel Mare, 2 min metrou ap. 3
camere dec. dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere dec.,1
minut metrou Stefan cel Mare, langa Sta-
dionul Dinamo, bl. reabilitat, et. 4/8. Imo-

bilul are toate imbunatatirile, aer condition-
at, mobilat, utilat. 399 {; (0727.321.447 

andreirosu23@gmail.com 

181. Stefan cel Mare, langa Stadionul
Dinamo semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Disponibil pentru vizionare si inchiriere

imediata 470 {; (+40722547801 
miruna.stefanica@gmail.com 

182. Stefan cel Mare, metrou, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, 3 camere cf. 1, etaj

6, bloc 1982, mobilat, utilat complet,
acces imediat metrou, merita vazut, plata

lunar si o luna garantie, 470 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

183. Stefan cel Mare, Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, 7/10, cf. 1, sdec. 76 mp, 2bai,
vedere stradala, bl reabilitat termic, balcon
spatios, scara stradala impecabila, geam

la baia mare, mobilat clasic, utilat complet,
curat, g, f, p, t, liber, contract la Anaf, av.
1+1, acc catel 300 {; (0770.956.572 

184. Stirbei Voda, Berzei, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 5/8, impecabil renovat, 2
bai, 2 balcoane, imobil monolit, reabilitat
termic, fara animale companie, contrac

minim doi ani, agentie, chei, 680 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

185. Stirbei Voda, Cismigiu, inchiriere
apartament 3 camere, parter,  80 mp,

nemobilat, utilat partial,  550 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

186. Straulesti, Petrom, semidec., 85
mp, mobilat partial, utilat, parter/4 etaje
intr-un complex residential construit in

anul 2015, cu o suprafata de 85 mp + 100
mp curte, centrala termica proprie, usa
metalica, baie de serviciu cu cabina de

dus 600 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

187. Tei, Doamna Ghica, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ripiceni,etaj 5/10,mobilat si

utilat, curat, gr. sanitar cu geam,2 bal-
coane,aer conditionat,reabilitat termic,loc

parcare,zona verde 5min.parc, acces
rapid transport, avans 1+1, comision

agentie 50%, vecinatati: Pipera, Colenti-
na, Obor 350 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

188. Teiul Doamnei, Colentina, semidec.,
61 mp, mobilat, utilat, proprietar, aparta-
ment 3 camere, semidec., foarte curat,

complet renovat, utilat si mobilat. Str. Ion
Berindei, sector 2. Situat la 15 min. de
metrou Obor, 370 {; (0734.566.274 

189. Tineretului dec., 66 mp, mobilat
partial, utilat, Tineretului, 3 camere, 2.200

lei/luna. Bloc linistit, reabilitat, dubla
insorire, et. 6/8, 2 bai. Bucatarie utilata,
living nemobilat, dormitoare mobilate.
Contract min 1 an. Avans + garantie.

2.200 L; (0722.798.839 
cris_Arh@yahoo.com 

190. Tineretului , Timpuri Noi semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1
semidec., mobilat modern, renovat, etaj
3/8, frigider, aragaz, masina de spalat,

gresie, faianta, parchet, termopan, 480 {;
(0761.532.117 

191. Tineretului, Piata Norilor dec., 72
mp, mobilat, utilat, proprietar 3 camere
dec., 450 metri metrou Tineretului, parc
300 metri. Complet mobilat si utilat, baie
cu geam, hidromasaj, ac, electrice, san-
itare noi. Exclus agentii, animale de com-

panie 540 {; (0741.472.843 
ovidiudragos3@gmail.com 

192. Tineretului, Timpuri Noi, langa
Universitate,  mobilat, utilat, la cinci

minute de metrou, etajul 3, semidec. reno-
vat recent grupuri sanitare noi, bloc

anvelopat, termopane, foarte calduros.
semidec., 520 {; (0723.785.161 
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25. Aviatorilor, Primaverii, Televiziune,
Kiseleff dec., 108 mp, mobilat, utilat, Sta-
tuie str. Porumbaru, Dorobanti, Victoriei,
Herastrau, Kiseleff parc, etaj 3/5, loc par-
care subteran, ac, masina spalat vase,

centrala proprie, 2 grupuri sanitare, con-
structie 2012 1.300 {; (0765.608.435 

26. Aviatorilor, Zona Statuia Aviatorilor
dec., 60 mp, nemobilat, neutilat, Ofer spre
inchiriere apartament situat la demisolul
unei vile la Statuia Aviatorilor, este com-

pus din 3 camere total dec.e, baie si
bucatarie. 580 {; (0773.843.878 

cristimanescu1@gmail.com 

27. Baneasa dec., 80 mp, mobilat par-
tial, utilat, Proprietar. Apartament 3
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
parcare, merita vazut 1+1 disc 450 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

41. Calarasilor Calea, Delea Noua dec.,
84 mp, mobilat, utilat, Va prezentam in
exclusivitate in zona Calarasilor , delea
noua, un apart de 3 camere dec.,et 4/8,
84 mp, 2 gr sanitare, mobilat si utilat ele-
gant, liber, stradal, vedere mixta, 440 {;

(0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

42. Calarasilor Calea, stradal, Hyperi-
on, dec., 86 mp, mobilat, utilat, ap. 3

camere dec., cochet, etaj 1/8, su. 86 mp,
vedere mixta, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,

Ac, igienizat, 5 minute metrou Piata
Muncii, mobilat/ utilat, Pret 450 Euro.

Liber. Exclusivitate. 450 {;
(0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

43. Calea Calarasilor - Muncii - Centrala -
Parcare semidec., 81 mp, mobilat, utilat,
1/6, mobilat si utilat modern, centrala pro-
prie, loc parcare subteran, 2 bai, 2 dormi-

toare spatioase, uscator rufe, masina
spalat rufe, comb frigorifica, plita, cuptor,
hota,TV, liber, boxa pe hol pentru depoz-

itare 600 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

elena@confortcasaimobiliare.ro 

44. Calea Calarasilor 6/8 82 mp nemobi-
lat. dec., 82 mp, nemobilat, utilat partial,

Calarasilor Muncii et 6 nemobilat
bucataria mobilata utilata renovat recent
liber, 1+1 garantie, vecinatati Delea Noua
Muncii Mihai Bravu Decebal basarabiei

Dristor Alba Iulia, 430 {; (0732.864.043 

45. Calea Dorobantilor, apropiere ING,
cu loc parcare dec., mobilat, utilat, mobilat
ultramodern, lux, termopan, aer condition-
at, masina de spalat vase/ rufe, dressing
incapator, geam la baie spre exterior, bal-

con inchis in termopan cu vedere spre
Calea Dorobanti, loc de parcare ADP, bloc

anvelopat 600 {; (0728.736.846 

46. Calea Grivitei, semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, la doua
minute de metrou, bloc reabilitat termic,

apartament renovat, mobilat si utilat com-
plet, etaj 4/8. 420 {; (0730.993.333 

tentantimobiliare@yahoo.com 

47. Calea Grivitei, Basarab  mobilat, uti-
lat, Ap. 3 camere 4/10-60 mp, mobilat p,
g, f, ac, ms, bloc reabilitat. Este aproape

de metrou Basarab. 1.500 L;
(0723.857.005/ 021.222.63.90 
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1. Afumati, inchiriere spatiu hala, S.U.
580 mp, hala nou construita 5 spatii a

cate 580 mp fiecare pret =3,5 euro/mp,
platforma betonata 1500 mp pentru

expunere pret=1,5 euro/mp, spatii pretabil
depozitare, logistica firme curier, facilitati,

2.030 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

2. Alexandriei, spatiu comercial stradal
S.U. 500 mp, sp. comercial, Se inchiriaza
spatiu comercial stradal pe sos. Alexan-

driei: cladirea P+1E in suprafata construi-
ta de peste 550 mp si terenul de 5000 mp

pe care se gasesc 2 corturi industriale,
magazie metalica de 150 mp si 3 con-

tainere locuibile. 5.900 {;
(0765.583.050/ 0765.583.050 

3. Aviatiei, Caramfil Office Building,
2009, parcare, S.U. 70 mp, spatiu birouri,
spatiu de birou in Caramfil Office Building,

su.70 mp, pozitie stradala format din 2
camere la etajul 1, intr-o cladire de birouri

amplasata in zona de Nord a capitalei.
Utilitati contorizate separat, 700 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

4. Aviatiei, N. Caramfil, inchiriere spatiu
demisol, S.U. 110 mp, spatiu birouri,

spatiu cu suprafata de 110 mp cu 2 gr.
sanitare, o receptie, situat la demisol,

intrare separata, pretabil sala conferinta,
birou, activitati sportive etc., 1.100 {;

(0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

5. Aviatorilor / Kiseleff, Parcare,
Metrou, Birou S.U. 110 mp, spatiu birouri,
Aviatorilor, Spatiu ideal pentru activitate
de birou. Spatiul se afla la etajul Parter /
Parter + 5, loc de parcare, metrou la 2
minute, centrala termica, sediu social,

acces 24/7, zona premium, nord. 1.350
{; (0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

6. Aviatorilor super vad, 24 mp, metrou,
S.U. 24 mp, sp. comercial, in statie STB,
24 mp utili in vad foarte populat, in statie

STB Aviatorilor si metrou, v-a-v KFC,
stadal, lant magazine. Utilitati 380 v si
apa, 2 aparate AC, sistem ventilare
absortie, fatada full sticla, deosebit,
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
parter, terasa mare la ultimul etaj, toate

utilitatile, finisaje moderne, parchet, mar-
mura, gresie,faianta, ac. Contract 2.700

{; (0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

22. Mogosoaia - Vila 5 camere 200mp -
curte 350mp S.U. 200 mp, curte 350 mp,
5 cam., mobilata, utilata, A 011 Vila cu 5
camere, 200mp, curte 350mp, Mogosoa-
ia, str Vanatorilor, acces privat cu bariera,

zona de vile. Casa este compusa din
parter: living, dormitor, baie, bucatarie,

terasa/foisor. 1.000 {; (0774.429.021/
0773.955.692 

smartinvestestate@gmail.com 

23. Mogosoaia str Martha Bibescu S.U.
250 mp, curte 1000 mp, 5 cam., mobilata
partial, utilata, Inchiriere vila deosebita,

D+P+M, mobilata partial si utilata integral,
suprafata de 250 mp, formata din: 3 dor-

mitoare, 3 gr sanitare, un living, bucatarie,
2 camere la demisol, si o terasa mare.

1.700 {; (0762.093.000 

24. Mogosoaia, S.U. 170 mp, curte 110
mp, 3 cam., mobilata, utilata, Vila p+2
mobilata si complet utilata. Terasa pe

acoperis plus o mica gradina disponibila.
1.000 {; (0760.248.551/ 0760.248.551 

mihaela_iancu78@yahoo.com 

25. Mosilor Carol vanzare imobil birourii
S.U. 1340 mp, 51 cam., nemobilata, utila-
ta, spre Foisorul de Foc, imobil s+p+3, 51
cam, 23 toalete, inchiriat partial, pretabil
hotel butique, clinica medicala, investitie
premium, pret 1.6 k+tva, rog seriozitate,

(0760.978.331/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

26. Otopeni, S.U. 137 mp, curte 234 mp,
4 cam., mobilata, utilata, Otopeni propri-

etar inchiriez vila de lux, 1.218 {;
(0722.361.444/ 0727.886.637 

office@eurocors.ro 

27. Pantelimon, Ilfov S.U. 200 mp,
curte 100 mp, 4 cam., mobilata partial, uti-
lata, propietar,inchiriez pe termen lung vila
p+m.toate utilitatile.2500 ron plus o luna
garantie care este pentru reparatii nu pt

facturi.(2500) 2.500 L; (0735.316.076/
0731.705.706 

ro_costinandrei@yahoo.com 

28. Parcul Tineretului, S.U. 233 mp,
curte 2300 mp, 5 cam., nemobilata, neuti-

lata, 5 vile noi (2021) P+2E dintr-un
ansamblu de 6 intrare in Parcul Tineretu-

lui, incalzirea pardoseala, ac Daikin,
videointerfon, parcare, alarma, pretabil

birou/ locuinta. Proprietar 2.400 {;
(0731.794.852 

vlad.micsunescu@gmail.com 

193. Titan - Aleea Stanila dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Titan, et 3 , mobilat nou,

canapea extensibila, dressing, bucatarie
mobilier nou, echipata complet.Bloc curat,
zona linistita, Liber, disponibil imediat 330

{; (0743.174.433 

194. Titan, 3 camere, dec., mobilat, uti-
lat, ap. 3 cam. cf. 1, dec., etaj 4/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilat,

utilat, vedere mixta, 2 balcoane, inchiriere
termen lung, usor neg., 450 {;

(0766.862.569 

195. Titan, apartament 3 camere in
apropiere de IOR si metrou Nicolae Grig-
orescu,  68 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

196. Titan, intersectia Bd. N. Grigorescu,
L. Rebreanu semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 3
camere, et. 2/10, bloc 1985 (reabilitat

2020), complet utilat si mobilat. Situat in
intersesctia Titan (Bd. Nicolae Grigorescu
cu Str. Liviu Rebreanu). Loc parcare ADP

S3, 480 {; (0724.230.229 
alex_cristescu85@yahoo.com 

197. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament 3 camere, metrou
Nicolae Grigorescu. Apartamentul dis-

pune de tot confortul, a fost renovat si igi-
enizat total, gresie, faianta, parchet, mobi-

lat, utilat electrocasnice 400 {;
(0723.332.439 

cristian.iordache74@gmail.com 

198. Titan, Parc IOR, Camil Ressu,  72
mp, mobilat, reabilitat termic, contorizat

caldura, apa, parchet masiv, parc metrou-
4 min. neg., 360 {; (0723.424.111 

199. Trei camere dec. cu 2 bai, 2 bal-
coane, complet mobilat si utilat, langa

parc dec., 70 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0740.121.267 

contact@sorin-stoinea.ro 

200. Turda dec., 78 mp, mobilat partial,
utilat, 4/8, 3 camere ,1987, dec., renovat,
liber cu data de 1 oct 2021, reabilitat ter-

mic 400 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 
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
tor, Timpuri Noi, Octavian Goga, Nerva

Traian, Mircea Voda. 400 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

217. Vitan Mall, Sector 3 dec., 170 mp,
nemobilat, utilat, Zona Vitan, vis a vis de
Mall Vitan, etaj 1, 170 mp, dec., nemobi-

lat. Pretabil cabinet stomatologic, notarial,
etc. Poate fi recompartimentat in 4

camere. Se poate reamenaja complet, in
functie de preferintele clientului. Parchet
sau gresie. Proprietar, pot fi contactat la

numarul afisat.Bloc construit in anul 2011.
Paza 24/24 2.000 {; (0731.859.335 

george.adragai@gmail.com 

29. Piata Victoriei, metrou, oferta casa
vila, S.U. 640 mp, curte 230 mp, 15 cam.,

nemobilata, utilata, casa 15 cam., 640
mpu, 6500 E/contract pe 5-10-15 ani

D+P+1+M, garaje lift, nemobilata, curte
230 mp, pretabila restaurant, videochat,
cabinet medical, clinica medicala, 6.500

{; (0720.533.650/ 0763.863.822 
sc.teraimobiliare@gmail.com 

30. Pipera S.U. 200 mp, curte 350 mp, 5
cam., nemobilata, utilata partial, proprietar

vila Pipera Porsche Romania (Hotel
Alexander) P+E+M, constructie 2011,

Sc=252mp, Su=200mp, Steren=350mp,
pereti de caramida tip Porotherm,

acoperis sistem Lindab, izolata exterior,
1.200 {; (0744.501.981 

feratrade@yahoo.co.uk 

31. Pipera Porche Vila S.U. 260 mp,
curte 300 mp, 4 cam., nemobilata, neutila-

ta,  1.100 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

32. Pipera Scoala Americana S.U. 130
mp, curte 30 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

Pipera 5 camere Scoala Americana, 5
camere, 4 dormitoare, 3 bai, 130 mp,

doua locuri de parcare, mobilata, utilata,
libera 1.000 {; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

33. Pipera, S.U. 80 mp, curte 600 mp, 4
cam., mobilata partial, utilata partial,

Inchiriez casa in zona Pipera, zona linisti-
taIdeal pentru cazare muncitori sau

depozit haine3 dormitoare1 bucatarie1
grup sanitarInstalatie electrica si sanitara
nouaSaltele noiPerne noiZugravit nouApa

calda Boiler electric Nou BoschCurte
mare la dispozitieSinguri in curte 470 {;

(0721.550.490 
niceadumitru@yahoo.com 

34. Pipera, domus still, vila cu curte
mare, renovata, S.U. 180 mp, curte 300
mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila a fost

renovata in totalitate, arata ca in foto, are
curte mare, foisor, garaj, loc de parcare.

Pentru haine, are 3 dressinguri la 3 dormi-
toare. Vecinatati: Baneasa, Iancu Nicolae
900 {; (0771.542.321/ 0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

35. Prelungirea Ghencea - Complex
Primavara, Lidl S.U. 150 mp, curte 350

mp, 4 cam., mobilata partial, utilata partial,
str. Valea Furcii, Ap.4Cam. in vila, parter,

s.u.150mp, curte 350mp, dec., 2bai,
terasa, foisor, se preda semimobilat sau
nemobilat, centrala termica proprie, ter-

mopan, parcare, intrare separata 650 {;
(0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

36. Sector 2, Bucuresti, str. Precupetii
Vechi S.U. 47 mp, curte 120 mp, 2 cam.,

mobilata, utilata, De inchiriat casa, 2
camere, zona centrala, sector 2,

Bucuresti, direct proprietar. 400 {;
(0761.961.869 

realm_mario_07@yahoo.com 

37. Statuia Aviatorilor S.U. 60 mp, curte
15 mp, 3 cam., nemobilata, neutilata, Ofer

spre inchiriere apartament situat la
demisolul unei vile la Statuia Aviatorilor

580 {; (0773.843.878 
cristimanescu1@gmail.com 

38. Stefan cel Mare, circ, S+P+2, ideala
fime, birouri S.U. 210 mp, curte 40 mp, 10
cam., nemobilata, neutilata, Vivo Imobil-

iare va prezinta o vila in zona Barbu
Vacarescu-Circ, dispusa pe 4 nivele

(S+P+2E), 210 mp utili, 10 incaperi (9
camere + 1 bucatarie), subsol partial, 3

grupuri sanitare, 1 balcon, terasa 1.700
{; (0755.600.060 

39. Tineretului, str. Gen. Mihail
Cerchez, S.U. 116 mp, curte 60 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, casa 5
camere, parter + pod, la 10 metri de

intrarea in parcul Tineretului si 150 de par-
cul Carol, 116 mp construiti, curte 60mp,
zona deosebita, linistita, necesita reno-

vare, ideal locuinta / birou, 990 {;
(0743.174.433 

40. Titan, stradal,  vila et+p+s, aprox.
160 mp, cabinet medical, notariat, stoma-

tologie, farmacie, salon infrumusetare,
etc. (0733.814.616 

41. Titan, Tineretului,  garsoniere, ap. 3
camere, ap. 2 camere, Drumul Taberei, 1

Mai, Floreasca, Stefan cel Mare;
(0720.166.876/ 0760.037.835 

42. Unirii, S.U. 100 mp, 2 cam., nemobi-
lata, neutilata, vila et. 2 cu sala mare open
space frumos si 9 alta camera fiecare cu
grup sanitar in incinta curtii Hotel Grand

Pier Boutique, la numai 1 minute de metro
piata Unirii, intrare securizata, zona exclu-

sivista, 500 {; (0722.933.646/
0721.373.115 

sport_3000_grup@yahoo.com 

43. Unirii, Rond Cosbuc, se inchiriaza
vila P+3 - 5 camere, S.U. 290 mp, curte
60 mp, 5 cam., mobilata, utilata,  2.475

{; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

44. Universitate Armeneasca casa
istorica 400 mp utili S.U. 400 mp, curte

400 mp, 14 cam., nemobilata, utilata par-
tial, vila D+P+1 (60 mp+180 mp+170 mp)
amprenta 220 mp, curte 180 mp, singur in

curte, nemobilat. Demisol 60 mp, 4
camere, 2 grupuri sanitare, parter 180 mp,

6 camere, bucatarie, 3 grupuri sanitare,
etaj 170 mp, 4.000 {; (0736.853.525 

cpirvu@gmail.com 

45. Vatra Luminoasa, Bucuresti, stradal
vila tip mare S.U. 175 mp, curte 310 mp, 5

cam., nemobilata, utilata partial, Vila de
inchiriat pe termen lung complet renovata,
5 camere, 3 bai, spatii depozitare, 5 locuri

parcare, terasa curte (in lucru fatada si
curtea). 1.299 {; (0731.756.056 

46. Vatra Luminoasa, scoala 49, adia-
cent vila 4 camere S.U. 120 mp, curte 60

mp, 4 cam., nemobilata, utilata, Vatra
Luminoasa, Scoala 49, adiacent, vila sin-

gur curte pretabil locuinta sau birouri,
P+E+M, 4 camere dec.e, su. Imobil 120
mp, curte libera 30 mp, 2 anexe in curte,
centrala proprie, 900 {; (0758.085.003 

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

6. Berceni, camera curte Aparatorii
Patriei pt doamna ajutor reciproc;

(0737.762.774 
lesperance_music@yahoo.com 

7. Berceni, Piata Sudului, doamna
serioasa ofer camera in apartament,

mobilata, pentru o fata sau baiat. Plata
lunar fara garantie; (0735.343.011 

8. Berceni, Selgros, camera cu chirie in
ap. spatios, doar pentru o doamna salari-
ata sau studenta.Chirie, intretinere si utili-

tati incluse. 850 L; (0799.187.162 

9. Berechet, Tei, inchiriez camera la vila
si apart. la bloc. (0765.647.774 

10. Brancoveanu, camera in apart.
modernizat, cu tv, la una pers. salariata,

500 lei cu facturi incluse, 500 L;
(0734.847.505 

11. Brancoveanu, Huedin, camera
mobilata in apartament, pentru fata, 400

L; (0747.953.488/ 0763.070.130 

12. Brancoveanu, metrou 10 min. se
inchiriaza 1 cam. intr-un ap. de 3 cam in
ap. stau 2 fete salariate. Camera este

mob. cu pat nou si saltea noua si acces la
bucatarie si baie, combina frig., masina de

spalat, numai fete 520 L;
(0723.201.977 

13. Camera la curte inchiriez, pentru o
fata sau un baiat. 650 L;

(+40765263513 
silvia_duta@yahoo.com 

14. Camera cu chirie in vila fara alte cos-
turi Camera in vila, mobilata, utilata. Pretul

include chiria + utilitati+internet. Acces
rapid 1-2 minute de mers pe jos catre sta-

tia de tramvai si circa 5-7 minute catre
statia de metrou Mihai Bravu. 850 L;

(0786.247.488 
fratila.nicusor1986@yahoo.com 

15. Camera de inchiriat Camera de
inchiriat in apartament-vila in zona inter-
sectia N. Titulescu- Banu Manta. Chirie +

intretinere + garantie, 450 L;
(0726.770.192 

16. CFR Progresul, inchiriez o camera la
curte, o bucatarie, baie, intrare separata,
mobilata complet, incluse toate facilitatile,

1.000 L; (0722.890.590 

17. Colentina, inchiriez camera mob. in
ap. 2 camere, intrare separata, 1000 lei/
luna incus si utilitatile. (0734.821.657 

18. Colentina, Carrefour, inchiriez cam-
era mobilata la curte; (0765.673.388 

19. Comuna Berceni camera mobilata in
vila, Inchiriez camera mobilata la un baiat
student, aproape de metrou Imgb Dimitrie

Leonida, 1.000 L; (0771.185.654 

20. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, particular inchiriez o camera

mobilata in apartament dec. de trei
camere, etaj 9/10, acces utilitati. 500 L;

(0774.552.508 

21. Drumul Taberei, langa metrou Bran-
cusi, camera separata in apartament bloc

4/8, cheie pe usa, pentru fata/ doamna
serioasa, 500 lunar fara garantie 500 L;

(0722.746.468 

22. Fundeni Soseaua, casa la curte, o
camera cu toate utilitatile, o fata (studen-

ta), angajata; (0727.179.881 

23. Gara de Nord, Victoriei, Piata
Romana, zona metrou inchiriez o camera
mobilata la curte, intrare separata, pentru

o persoana nefumatoare, salariata, cu
toate utilitatile necesare; (0722.761.861 

24. Giulesti o camera cu intrare separa-
ta in cadrul unei vile, incalzire centrala,
baia si bucataria la comun, 500 lei plus

utilitati. 600 L; (0771.372.342 

25. Giulesti un pat in cadrul unui dormi-
tor de barbati, baia si bucataria la comun,

utilitati inclusein pret. 250 L;
(0771.372.342 

26. Ilfov, Popesti Leordeni, camera de
inchiriat, baie si bucatarie, 400 L;

(0765.167.394 

27. Ilioara, inchiriez camera nemobilata
tanar/a, nefumator, zona metrou Nicolae

Titulescu. (0723.665.801 

28. Inchiriez camera Inchiriez o camera
in apartament 3 camere, dec. pentru o

studenta serioasa. Pret 600 lei. Pt a locui
impreuna 600 L; (0726.007.658 

29. Inchiriez camere, inchiriez 2 camere
la curte in Bucuresti. Pentru mai multe

detalii sunati la numarul de telefon.
(0761.427.624 

barbuceanu.razvan82@gmail.com 

30. Luica, Izvorul Oltului, camera mobila-
ta in apartament, pentru o fata, 400 L;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

31. Margeanului, inchiriez camera in
vila toate facilitatile, baia si bucataria

comune, chiria 650 lei plus intretinerea,
accept o singura persoana;

(021.421.30.34/ 0721.576.212 

32. Militari curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata
lunar. Selectiv, numai unei persoane

(0761.645.844 

33. Militari Tanar 21 ani ofer camera
unei tinere de aceiasi varsta. Cartier Mili-

tari. Detalii la telefon. (0761.900.444 

34. Militari -Politehnica (Str. Baia de
Aries) 2 fete in apartament de 3 camere,
confort 1, dec., 2 bai, curat, utilat, mobilat
modern, bloc reabilitat, 5 minute de RATB;

metrou, cautam colega. 100 {;
(0767.304.316 

35. Mosilor, o camera foarte mare cu
mai multe locuri, acces la toate dependin-

tele, camera de zi, doresc persoane
salariate sau studenti, 500 lei cu toate

cheltuielile incluse de persoana; 500 L;
(0736.248.138 

36. Ofer cazare! Ofer cazare pe termen
lung o camera in apartament unei fete

fara posibilitati de a-si plati chiria, asigur
mancare locuinta tigari daca persoana
este fumatoare si tot ce este nevoie.

(0776.655.583 
ionelnitan@gmail.com 

37. Piata Progresul camera libera de
inchiriat la bloc, pt. un domn nefumator
fara vicii, nationalitate roman, salariat si
onest, mijl. de transport f. aproape, utili-

tati+ 500 L; (0755.576.448 

38. Piata Rahova, stradal, acces tramvai
rapid 32, pentru fata modesta, camera

foarte curata in ap. dec., baie, buc. masi-
na spalat, ofera pensionara cumsecade,

pret convenabil, urgent. 350 L;
(0760.633.953 

39. Piata Ramnicu Sarat, Park Lake ofer
camera in apartament dec., p/8, mobilata

modern, totul nou, pentru un baiat sau
fata, nefumatoare, plata lunar, fara

garantie; (0735.343.011 

40. Piata Unirii (str. 11 Iunie) camera cu
chirie Ofer camera cu chirie in zona Piata

Unirii (11 iunie), mobilata, cu toate utili-
tatile (apa, lumina, gaze, tv, wi-fi). Pentru
mai multe detalii, va rog sa ma contac-

tati.Cer si ofer seriozitate!
(0724.517.584 

valentin.zamfirache@yahoo.com 

41. Polona, proprietar ofer camera mobi-
lata, valabil pensionar, 500 L;

(0787.781.896 

42. Stefan cel Mare, proprietar, gars.,
camera, baie, bucatarie, mobilata, utilata,
parter la curte, 155 {; (0748.914.855 

1. Agronomie Expozitiei, str. Traian
Vasile, etaj de vila de inchiriat S.U. 118

mp, curte 300 mp, 3 cam., nemobilata, uti-
lata,  900 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

2. Alba Iulia Decebal  4 cam., nemobila-
ta, utilata, Alba Iulia-Decebal CEC,

apartament la demisol/p+2, 4 camere
semidec., nemobilat, bucatarie mobilata si

utilata , ideal birouri, cabinete, 500 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

3. Alexandriei, Bragadiru, Ilfov S.U. 120
mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata, utila-
ta, Inchiriez vila Bragadiru mobilata,utila-

ta,proaspat zugravita,4 cam,2 bai,centrala
gaze,parcare,5 min de statia RATB. Cu
parere de rau iubitorilor de animale nu

putem accepta anumale de companie. nu
ofer comiosion. Garantie 1 luna chirie.

500 {; (0745.938.727/ 0764.359.818 
chivuiuliana81@yahoo.com 

4. Antiaeriana, Brava vila P+1+M fin-
isata premium, S.U. 289 mp, curte 350
mp, 7 cam., mobilata partial, utilata, Va
oferim oportunitatea sa inchiriati o vila

deosebita situata in ansamblul rezidential
Brava din zona 13 Septembrie/Antiaeri-

ana. Vila este noua, moderna, amplasata
pe un teren de 350 mp, 1.600 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

5. Arcul de Triumf, Kiseleff, vila impuna-
toare lux S.U. 600 mp, curte 200 mp, 10
cam., mobilata partial, utilata, Aviatorilor,
Arcul de Triumf, Kiseleff, Clucerului, vila

moderna, totul nou, finisaje lux,
d+p+1e+m, renovata 2021, 6 grupuri san-
itare moderne, parchet masiv stejar, cen-
trala proprie, termopane, aer conditionat,

7.000 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

6. Baneasa - Sisesti S.U. 400 mp, curte
150 mp, 6 cam., mobilata, utilata, complex

cu paza, p+2+m, 450 mp, 6 cam, 4 bai,
lift, terasa mare, mobilata si utilata, dress-
ing, loc gratar si sauna, terasa relaxare cu
vedere spre lac, locuri parcare, libera, ide-
ala rezidenta. 2.900 {; (0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

7. Baneasa, Greenfield Residence,
Cartier Rubin, S.U. 160 mp, curte 250 mp,

4 cam., mobilata, utilata, inchiriez vila
P+1. Parter: living terasa, baie, bucatarie.
Etaj: 3 dormitoare si o baie. Vila dispune

de finisaje de calitate, este mobilata si uti-
lata. 1.100 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

Case, vile

1. 23 August, cartier camere la curte, in
vila, pt. muncitori in constructii, 300 lei/

persoana. (0773.921.776/
0766.480.846/ 0774.480.970 

2. Aparatorii Patriei, apropiere metrou,
particular, inchiriez camere in vila mobi-
late, toate facilitatile, tot confortul. Ofer si

cer seriozitate; (0726.950.664 

3. Aparatorii Patrieil camera mobi-
lata bucatarie vila camera mobila-

ta, bucatarie in vila, Aparatorii
Patriei, sector 4, 10 minute de
metrou, soseaua Berceni, fac-

turile de consum, intra in pret 850
Lei, fara garantie, sunati acum,
merita, 850 L; (0732.918.010 
lesperance_music@yahoo.com 

4. Banu Manta, central, ofer camera in
vila, etaj 1, mobilata, incalzire centrala,
pentru 1-2 fete (cuplu). Plata lunar fara

garantie; (0735.343.011 

5. Berceni Brancoveanu ofer locuinta,
camera separata in ap.confort, domn
sufletist 57 ani, ofer gratiut numai la o

doamna solitara crestina, maxim 55 ani,
chiar cu copii, cu probleme, locuinta, fami-
lie, contra mic ajutor. Exclus barbati sau

cuplu, (0724.440.505 

Diverse,
camere cu chirie

22. Pipera, OMV, 2/7, 142 mpu, liber,
950 euro neg., semidec., 142 mp, mobilat,

utilat, Mediteraneo Residence, 142 mp
ut., 2/7, mobilat si utilat, aer conditionat,
centrala termica, contorizat, liber, 950

euro neg., 1+1, 950 {; (0766.308.208 
nicoleetta22@yahoo.es 

23. Primaverii, Mircea Eliade, dec., 220
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 4

camere lux, 208 mp. 3.600 {;
(0731.609.187 

cristacheadrian2020@gmail.com 

24. Prosper, Sebastian, apartament 4
camere modern, dec., 100 mp, mobilat,

utilat, bloc reabilitat, 2 bai, renovat recent,
finisaje moderne, mobilat modern, utilat,

plita gaz, cuptor, frigider, masina de
spalat, ac, dressing, balcon inchis ter-

mopan, vec. Calea 13 Septembrie, Unirii,
Libertatii, 600 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

25. Romana Inchiriere apartament 4
camere, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

26. Romana Inchiriere apartament 4
camere,modern, Dacia dec., 235 mp,

nemobilat, utilat,  2.000 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

27. Romana-Magheru, 5 camere,
nemobilat, o%comision semidec., 137 mp,
nemobilat, utilat partial, apartament spa-
tios, 137 MP, intr-un bloc cu intrare fru-
moasa, incadrat la clasa 1 risc seismic,
perfect pentru activiate birouri. Interior

renovat, zugravit nou, nemobilat,
bucatarie mobilata,1 baie mare+2 grupuri

sanitare,1 balcon, spatii de depozitare
750 {; (0756.880.880 

birouldeinchirieri@gmail.com 

28. Soseaua Nordului, langa parcul
Herastrau dec., 190 mp, mobilat partial,
utilat partial, 4 camere rezidential, dec.,

170 mp utili si 2 terase a 10 mp, etaj 2/5,
3 bai, bucatarie inchisa mobilata, utilata,
camara, dressing, parchet masiv, garaj

subteran, piscina, pazapermanenta.
1.900 {; (0748.348.847 

29. Soseaua Nordului, Nicolaie Caramfil
dec., 183 mp, mobilat, utilat, Parcul Here-
strau, Nicolaie Caramfil, Soseaua Nordu-
lui. O zona exclusivista.Mall Promenada.

Metrou. 1.650 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

30. Sura Mare, dec., mobilat, utilat,
Apartament superb 4 camere, 100 mp,
proaspat renovat, bucatarie/ electrocas-

nice noi, 730 {; (+46761250387/
0726.140.343 

nicolaebxl@yahoo.com 

31. Unirii , Fantani dec., 110 mp, mobilat,
utilat, Super ocazie - Piata Unirii, Ultracen-
tral, proprietar ofer spre inchiriere aparta-
ment 5 camere, 110 mp, etaj 4/7, dec., 2
grupuri sanitare, 3 balcoane mari, mobilat

si utilat. 700 {; (0724.336.268 

32. Unirii Fantani intre Piata Unirii siCasa
Poporului dec., 110 mp, nemobilat, neuti-

lat, bloc stradal pe Bd. Unirii, etaj 3/8,
dec., vedere mixta (2 camere pe fata si 2
camere pe spate), foarte bine impartit, 2
grupuri sanitare, usa metalica, aer condi-
tionat, nemobilat, neutilat, ideal pentru a fi

inchiriat ca birou/ firma. 500 {;
(0728.736.846 

33. Unirii, bulevard,  intre Fantani si
Casa Poporului, vedere si intrare stradala,
4 camere dec.e, 120 mp, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, aer conditionat, pretabil
firma, se accepta si locuit, pret negociabil

500 {; (0724.278.376 

34. Unirii, Calea Calarasi, Hala Tra-
ian, semidec., nemobilat, neutilat,

5 camere confort 1 
semidec., etaj 2/3, nemobilt, cen-
trala proprie, pentru birori, 120

mp 550 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

35. Universitate, semidec., 185
mp, nemobilat, utilat partial,

duplex luminos in cladire cu arhi-
tectura deosebita, acces imediat

Piata Universitatii, finisaje de cali-
tate, centrala pe gas, fara costuri
de intretinere, rezidential, birou,

studio arhitectura, 1.200 {;
(0722.350.066 

timeimob@gmail.com 

36. Virgil Madgearu - Persepolis
Residence, Herastrau dec., 145

mp, mobilat, utilat, Rouman
Estate va propune spre inchiriere

un apartament deosebit cu 4
camere situat la etajul 2 intr-un

imobil cu 5 etaje din Strada Virgil
Madgearu - Persepolis Residence

Herastrau. 1.900 {;
(0727.899.929 

office@rouman.estate 

Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE

Imobiliare închirieri
CASE, VILE

218. Vitan, Anastasie Panu dec., mobi-
lat, utilat, Apartament dec., 3 camere,

Anastasie Panu, bloc reabilitat cu loc de
parcare. Este complet utilat, varuit recent,

gresie, faianta, parchet. 480 {;
(0726.111.490 

roxana.dobran@gmail.com 

219. Vitan, Calea Vitan, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 2/4, dec., 70 mp,

mobilat si utilat frigider, aragaz, masina
spalat, televizor, AC, acces facil Dristor,
Mihai Bravu, Titan, Vacaresti. 500 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

220. Voluntari semidec., 81 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament in Complexul

Terra Residence, Voluntari, 3 camere, uti-
lat, mobilat, et. 1, an 2007, loc de parcare.

450 {; (0737.424.481 
emanuelle242007@yahoo.com 

221. Voluntari, Hydra Residence, bloc
2010, dec., 88 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere, Hydra Residence,

Voluntari, Str. Galata,bloc 2010, dec.,
suprafata aprox 88 mp, etaj 2/7, complet
mobilat si utilat nou, lux si modern (g, f, p,

t, um), 500 {; (0764.529.841 

1. 1 Mai semidec., 125 mp, nemobilat,
neutilat, B-dul Expozitiei 1 Mai Oferta
apartament in vila 4 Camere cf 1 s/d

foarte spatios nemobilat, et 2 cu suprafate
de 125 mp Nemobilat, cu imbunatatiri, ct
propie, aer conditionat, Parchetul clasic,

ges 600 {; (0729.158.583 
nicu_imo@yahoo.com 

2. Armeneasca, Sfantul Stefan, direct
proprietar, semidec., 109 mp, nemobilat,

neutilat, apartament demisol cu 7 camere,
1.400 {; (0729.729.450 

3. Aviatorilor, Emanoil Porumbaru dec.,
120 mp, mobilat, utilat, Inchiriere duplex
u2etaje/3, dec., complet utilat si mobilat,
suprafata 120mp: living, bucatarie+dining
room, trei dormitoare, o baie spatioasa, un

grup sanitar, terasa aproximativ 10mp
1.300 {; (0766.292.384 
silviuobrejaro@gmail.com 

4. Baneasa Sisesti dec., 206 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Apartament situat
la parter inalt ,compus din zona de living
generos cu spatiu de luat masa,bucatarie

open space, dormitor principal cu baie
matrimoniala si dormitor secundar cu

baie, plus spatiu birou, 2 terase, 950 {;
(0722.316.920 

georgealmoisescu1@gmail.com 

5. Batistei, Arghezi, dec., 160 mp,
apartament 5 camere, an 1940, toate utili-

tatile, perfecta stare in bloc anvelopat,
pretabil pentru cabinet avocat, notariat,

locuit, negociabil, 1.200 {;
(0722.227.779 

6. Berceni, dec., 87 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 4 camere,spatios, luminos,
renovat, mobilat nou, etaj 3/4, decoman-
tat, 2 grupuri sanitare, balcon, aer condi-

tionat, tv, termopan, 500 {;
(0725.149.843 

mihaela.stefanescu44@yahoo.com 

7. Calea Mosilor, circular, 120 mp, mobi-
lat partial, utilat, apartament 5 camere

dec. la etajul 1 , bloc si vedere stradala,
su. 120 mp, 2 gr. sanitare, 3 AC, centrala
proprie, distanta 10 minute metrou Obor,

liber, pretabil birou. Pret 600 euro, 600 {;
(0758.085.003 

Daniel@confortcasaimobiliare.ro 

8. Cotroceni, apropiere Arenele BNR,
semidec., 118 mp, nemobilat, utilat,

Inchiriere apartament de 4 camere, 2 gr.
sanitare, semidec., situat la parterul unei

vile P+1, cu suprafata de 120 mp, renovat
integral. Dispune de: gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala. 1.400 {;
(0762.093.000 

9. Dacia. apartament splendid cu terasa
+loc parcare- suprafata de 228 mp - Zona

Dacia dec., 228 mp,  2.000 {;
(0730.177.069 

marina.guja@moverealestate.ro 

10. Dorobanti, Caragiale, dec., 170 mp,
mobilat, utilat, apartament stil duplex, etaj
5+6/6, 5 camere, 170 mp utili+ terasa de

40 mp la etaul 6, parcare subterana,
boxa, mobilat si utilat, imobil 2007, 2.000

{; (0749.192.582/ 0765.245.736 
ygioc68@yahoo.com 

11. Izvor 4 camere-vedere spre Parcul
Izvor - Palatul Parlamentului-metrou Izvor

dec., 92 mp,  800 {; (0730.177.069 
marina.guja@moverealestate.ro 

12. Lujerului, Militari, Plaza Romania
dec., 100 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez ap 4 camere langa Plaza
Bucuresti Mall, aproape metrou. Spatios,

2 bai, mobilat, utilat, 3/10, ac, cada cu
jacuzzi, frigider, masina spalat etc; 600 {;

(0766.610.633 
fvdobrin@gmail.com 

13. Militari (Uverturii - blocul cu Mega
Image) dec., 90 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment cu 4 camere confort 1, sporit, cu 2
grupuri sanitare, etaj 8, cu vedere spre

lacul Morii, mobilat si utilat complet, liber,
415 {; (0722.302.080 

14. Militari, Cora, Lujerului, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat partial, et. 5/10, reno-

vat, gresie, faianta, termopan, parchet,
bloc izolat termic, contorizat, liber,

apropiere metrou, linia 41, avans 1 luna+1
luna, 350 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

15. Moinesti Apartament 4 Camere
85mp 7 minute metrou Prima Inchiriere

dec., 81 mp, nemobilat, utilat partial,  390
{; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

16. Otopeni, Ilfov, str. Margaritarului,  97
mp, utilat, inchiriez ap. 4 camere in vila,

500 {; (0786.060.297 

17. Panduri 130mp 5 minute metrou
Academiei Apartament 4 Camere Mobilat

dec., 119 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

18. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
semidec., 87 mp, mobilat, utilat, mobilat si
utilat modern, foarte curat, parter din 8, la
o statie de mall, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, ideal pt. familie, termen

lung, 1+1 400 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

19. Piata Amzei Metrou Piata Romana
semidec., 140 mp, mobilat, utilat, etajul

3/6 intr-un bloc construit in anul 1935, cu
o suprafata de 140 mp, confort 1, semi-

dec., usa metalica (intrare), aer condition-
at, electrocasnice, mobilat/utilat complet,

igienizat complet 1.100 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

20. Piata Unirii, dec., 110 mp, nemobilat,
utilat partial, Institutul Bancar, 4 cam.,

dec., 110 mp, toate utilitatile, et. 5/8, pozi-
tie excelenta, 700 euro/ luna, pretabil

birouri sau locuit 700 {; (0766.317.618 
g.georgescu@yahoo.com 

21. Piata Victoriei - Iancu de Hunedoara -
Dorobanti, semidec., 120 mp, nemobilat,
utilat partial, in zona capitalelor, pozitie

exceptionala, apartament proaspat reno-
vat, situat intr-o vila P+1+M, renovata atat
pe interior cat si pe exterior, impartit in 4
camere, bucatarie, 2 gr. sanitare si hol.

900 {; (0799.984.105 

Apartamente 
4+ camere
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16. Calarasilor Calea nr.161, sec-
tor 3, Bucuresti S.U. 110 mp, sp.
comercial, Traian Center, spatii

comerciale, birouri. SC inchiriaza
spatii birouri in cladire de birouri:
Etaj 1 un spatiu de 110mp, Etaj 2
doua spatii, unul de 50mp si altul
de 45mp, Etaj 3 un spatiu 185mp.

AC, CT, GS, paza, lift 6 {;
(0728.525.369/ 0741.654.637 

17. Calarasilor, Orzari, S.U. 60 mp,
spatiu birouri, spatiu de birou format din

doua camere, fiecare cu grup sanitar pro-
priu, trei intrari, zona linistita, ideal cabinet

veterinar. 750 {; (0746.799.339 
contact@alexdanulescu.ro 

18. Calea Grivitei - Pod Basarab - Tit-
ulescu S.U. 160 mp, spatiu birouri, 2/3 -

imobil 2000, etaj intreg 160 mp, impartit in
4 camere cu bucatarie si 2 bai, 3 bal-
coane. Livingul este spatios, putand fi

transformat in sala de conferinte, studiu,
meditatie, predare, etc. 1.200 {;

(0723.627.543 

19. Calea Grivitei, Sector 1, Bucuresti
S.U. 55 mp, spatiu birouri, Apartament 2

camere 55 mp, parter, stradal Calea Griv-
itei, preferabil sediu firma, birou. 325 {;

(0745.095.540 
iulian.mincea@gmail.com 

20. Calea Mosilor, S.U. 30 mp, spatiu
birouri, ofer spre inchiriere spatiu pentru

birouri, cu suprafete pornind de la 30 mp.
Finisajele sunt de calitate, paza la recep-

tie, internet etc. Pret 10 euro/mp,
mentenanta, 300 {; (0731.602.907/

0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

21. Cantemir, Marasesti,  4 camere,
dec., 1/1, baie, bucatarie, centrala, mobi-

lat pentru birouri, 1.500 {;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

22. Cladire de
birouri/cabinet/salon/banca/notariat S.U.

160 mp, sp. comercial, Tineretului, cladire
destinata activitatilor comerciale, stradala,

pozitie deosebita, etaj 1, 160 mp utili,
Metrou/ parc 2 minute, pretabil

salon,birou, cabinet, banca, notariat, ter-
men lung. 2.500 {; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

23. Colentina, S.U. 120 mp, sp. comer-
cial, inchiriez spatiu 120 mp utili in zona
Colentina. Vad bun cu zona comerciala,

850 {; (0726.458.716 
nicolaennnicolae@yahoo.com 

24. Colentina, S.U. 22 mp, sp. comer-
cial, spatiu comercial, 22 mp-1900 lei.

Pretul include tva. 1.900 L;
(0722.200.836/ 0722.370.947 
monica.rebecca69@yahoo.com 

25. Cotroceni Business Center spatii de
inchiriat S.U. 44 mp, spatiu birouri,  435

{; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

26. Cotroceni, spatii de inchiriat,
Cotroceni Business Center S.U. 224 mp,
spatiu birouri,  2.217 {; (0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

27. Cotroceni, spatiu de birou, 90 mp,
122 mp S.U. 90 mp, spatiu birouri, spatiu
de birou disponibil in zona Cotroceni la
etajele et.1 (122 mp) si et. 3 (90 mp)

cladire cu lift 4 pers., paza, totul contor-
izat, nu se aplica TVA, se accepta sediul

social, punct de lucru. Liber 800 {;
(0724.798.495/ 0724.608.384 

ionut.lotca@topis.ro 

28. Dacia, Mosilor, S.U. 660 mp, spatiu
birouri, spatii birouri in Ara Business Cen-
ter imobil constructie noua cu destinatie
birouri. 330 m la etaj 3 (etaj intreg) si 330

la etaj 2 (etaj intreg) Pret de inchiriere/
metru (incluzand chirie, utilitatile si
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
cu o densitate mare de populatie, cu vad

comercial 1.590 {; (0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

76. Pantelimon, Ilfov S.U. 10000 mp,
sp. comercial, hotel 20 camere, restaurant
100 locuri si piscina 200 locuri- la cheie,
vad format, pentru inchiriere -in Pante-
limon, Ilfov, apropiere Branesti, sub pod
Pustnicul. Lasati sms cu text inchiriere.

8.500 {; (0767.079.463 
restaurant.capitol@yahoo.com 

77. Pantelimon, Selgros, hala noua,
S.U. 2150 mp, sp. industrial,  9.000 {;

(0737.381.511 
office@sorinciobanu.ro 

78. Piata Cosbuc, Bucuresti, S.U. 200
mp, sp. comercial, open space 175 mp

stradal piata Cosbuc etajul 4 - 200 mp cu
lift, etaj 3 -315 mp pretul super rezonabil,
contract termen lung, proprietar se accep-

ta comision, pret 6 euro mp + 1,5 euro
mentenanta 6 {; (0756.166.317 

realtornistor@gmail.com 

79. Piata Norilor S.U. 35 mp, sp. comer-
cial, proprietar, inchiriez spatiu comercial

langa Piata Norilor, 35 mp, 2 incaperi,
grup sanitar, 1.000 {; (0723.227.410 

i_gavrizi@yahoo.com 

80. Piata Progresului S.U. 320 mp, sp.
comercial, proprietar, 320 mp la demisolul
unui complex comercial nou, finisat lux, cu
toate utilitatile, amplasat ideal la semafor

cu vad stradal excelent si trafic auto
intens, pretabil orice, contract avantajos

1.700 {; (0723.455.125 

81. Piata Rahova Spatiu comercial S.U.
120 mp, sp. comercial, Spatiu comercial

(banca) de 120 mp utili cu vitrina de 13 m
in aproprierea Pietei Rahova. Acesta este

amplasat la parter de bloc, pe una din
principalele artere comerciale ale capi-

talei. Negociabil 2.400 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

82. Piata Romana, bd. Magheru, S.U.
460 mp, sp. comercial, Spatiul comercial

bd. Magheru nr 24, P-ta Romana.
Suprafata 460 mp open space, vitrina 30
m, depozitare, gr. sanitar. Pret 20 euro/

mp + TVA 20 {; (0722.607.065 

83. Piata Romana, Eminescu, cu str
Icoanei, S.U. 830 mp, spatiu birouri, spatii

birouri clasa B, compartimentate, lift, s-
900 mp utili, pret /mp, termen lung, rog
seriozitate comision agentie 50% + TVA
din prima luna, 6 {; (0763.863.822/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

84. Piata Rosetti Inchiriere spatiu comer-
cial S.U. 90 mp, sp. comercial, Inchiriere

spatiu comercial Piata Rosetti, SU = 90,54
mp (79,74 - parter si 10,80 - subsol), vitri-
na12 ml, utilitati, vad excelent, trafic piet-
onal intens, chirie: 3.000Euro/luna Detalii:
0725.427.427 3.000 {; (0725.427.427 

office@dyas.ro 

85. Piata Sudului, S.U. 64 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial in cea mai moder-
na piata Piata Sudului, toate utilitatile, 64

mp, parter, pretul neg., 1.400 {;
(0721.209.217 

86. Piata Victoriei Bucuresti S.U. 300 mp,
sp. comercial, Spatiu ultracentral de

inchiriat situat in Piata Victoriei chiar pe
colt cu intrare din Piata.Fost studio

videochat cu 11 camere, 1 bucatarie, 1
baie, spatii de depozitare.Se inchiriaza cu

mobilierul din poze, contract minim 12
luni, 2 luni garantie. 3.300 {;

(0728.494.870 
dragos.maca@gmail.com 

87. Piata Victoriei, S.U. 16762 mp, spatiu
birouri, birouri, corp B, parter 350 mp,

Corp C, p+3 nivele, 1200 mp 300 pe nivel,
birou la parter, intrare separata, wc pro-

priu, 8 garsoniere, 2 apartamente in
aceasta cladire, et. 3 si o sala de sedinta,

(0756.166.317 

88. Pieptanari, Piata Ferentari, S.U. 40
mp, sp. depozitare, bd. Pieptanari, Piata

Ferentari, hala, spatiu 40 mp, inalt,
pretabil depozit, langa alte depozite,
spatii, ateliere, utilitati, curent trifazic,

acces usor, strada foarte buna, civilizat,
siguranta. 5 {; (0722.274.245 

89. Ploiesti, soseaua Nordului 1A, S.U.
178 mp, sp. comercial, Spatiu comercial

sau de birouri, subsol, parter, etaj, ST 178
mp, parcare. Se poate inchiria partial. Util-
itati: apa, curent electric, gaz (centrala ter-

mica). Direct proprietar. Pret: 8 euro +
TVA 9 {; (0722.607.065 

90. Popesti-Leordeni, inchiriere teren,
S.U. 2000 mp, sp. depozitare, Popesti-

Leordeni, inchiriere teren ingradit cu
suprafata de 2.000 mp, iluminat, suprafata
aleei beonate, pretabil depozitare, acces

tir, auto, securitate 2.000 {;
(0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

91. Rahova, S.U. 28 mp, spatiu birouri,
birou, et. 1, Nasaud Shopping Center (la

Penny Market), spatiu 28 mp, chirie
incepand cu 6 euro + TVA/ mp, parcare,
paza 24/7, supraveghere video, sunati L-

V 9-18, 7 {; (0733.869.293 
garrun.center@gmail.com 

92. Rahova, Sos. Alexandrei nr. 88, S.U.
55 mp, sp. comercial, spatiu comercial cu
suprafata de 55 mp si vitrina de 4 m, liber,

pretabil orice domeniu de activitate,
1.200 {; (0764.669.800 

93. Republica S.U. 90 mp, sp. depoz-
itare, Spatiu depozitare sau mica produc-
tie, 90 mp, 40 mp, 20 mp utilitati curent,
apa in interior, locuri parcare, curte gen-
eroasa si curata, paza, 5 euro + tva, 5 {;

(0722.547.414 

94. Republica, inchiriez spatiu com. 50
mp interior si 50 mp exterior, dependinte

si 2 gr. sanitar. (0753.563.447 

95. Romana, Mendeleev nr. 37, 120 mp,
parter inalt 4 m S.U. 120 mp, sp. comer-

cial, Renovat lux, lavoare in toate
camerele intrare privata luxoasa, fereas-
tra/ vitrina stradala, pretabil , birou/ office,

cabinet medical/ stomatolog/ recoltare
analize/ proceduri medicale/ laborator/

notarial/ avocat, turism, showroom
prezentare, proprietar 1.500 {;

(0727.657.617 

96. Rosetti Calderon, spatiu productie,
S.U. 100 mp, sp. industrial, spatiu la hoch
parter in imobil cu un etaj, ideal mici activi-
tati de productie, 100 mp cu birou si grup
sanitar in imobil renova, 380 v, 1.500 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

97. Rosetti Square Commercial space
for rent S.U. 90 mp, sp. comercial, Com-
mercial space for rent Rosetti Square, SU
= 90.54 sqm (79.74 - ground floor; 10.80 -

basement),12 ml showcase, utilities,
excellent view,heavy pedestrian
traffic,rent: 3,000 e/m.Details:

0725427427 3.000 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

98. Sector 2 S.U. 40 mp, sp. comercial,
Inchiriez spatiu comercial stradal, parter

casa cu etaj, zona dna Ghica 500 {;
(0745.044.582 

99. Sector 3, S.U. 900 mp, spatiu birouri,
open space de inchiriat toate conditiile.

Aproape de metrou, 10 {;
(0785.555.599 

bogdan@fortismanagement.ro 

100. Sectorul 1 Bucuresti, S.U. 158 mp,
sp. comercial, Spatiu comercial de inchiri-
at, Sos. Mihai Bravu 12, in suprafata de
158 mp utili/ parter si subsol/123 m. Vitri-
na 11 m si acces secundar. Utilitati: apa,
curent electric. Disponibil: 1 oct. 2021.

Pret: 22 euro/mp+tva, 3.400 {;
(0722.607.065 

office@globalalting.ro 

101. Sectorul 2, Bucuresti, S.U. 45 mp,
spatiu birouri, nemobilat, p/3, gradina in
curte comuna. Are gresie, interfon, baie

direct aerisita cu gresie si faianta, zona de
vile, retrasa de la drum principal,

https://www.facebook.com/Duzilor24, 435
{; (0722.955.144 

iulia.tempo@gmail.com 

102. Spatiu birouri zona Mihalache -
Turda in imobil mixt, 6 camere, 132 mp, 6

eur/mp S.U. 132.00 mp, spatiu birouri,
800 {; (0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

103. Stefanestii de Jos Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, spatiu birouri, Hala

de inchiriat Sos de Centura nr 10 Ste-
fanestii de Jos. Hala depozitare 2 compar-

timentari 1150 mp, 4,75 euro + tva, 480
mp-4,75 euro+ tva. Birouri 680 mp,

6euro+ tva, (0744.651.044/
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

104. Stefanestii de Jos, Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, hala de inchiriat

Sos. de Centura nr. 10, Stefanestii de Jos,
hala depozitare -2 compartimentari -1.150
mp - 4,75 euro + tva, 480 mp 4,75 euro +

tva, birouri 680 mp 6 euro + tva
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

105. Theodor Pallady Drumul Intre Tar-
lale Titan S.U. 1500 mp, sp. depozitare,

Se ofera spre inchiriere hala industriala cu
suprafata utila 1500mp, teren de 2500mp,

aprobare ISU si toate celelalte aprobari
pentru functionare imediat, post TRAFO,
inaltime 7m, latime 20m 1.299.500 {;

(0721.019.990 

106. Theodor Pallady, S.U. 77 mp, sp.
comercial, spatiu pretabil pentru salon

infrumusetare, magazin alimentar, casa
pariuri, farmacie, magazin fructe si

legume. Spatiul este in curs de amena-
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
Spatiu birouri ultracentral, situat pe strada
Nicolae Filiescu nr.53-55, et.3/7, disponibil
inediat. Pret 330 euro/luna. Direct propri-

etar. 330 {; (0749.800.400 
sales@otopenicitygardens.ro 

122. Universitate, Rosetti, S.U. 20 mp,
spatiu birouri, cladire birouri p+6, spatii

disponibile in suprafete de 12 mp, 20 mp,
31 mp, 35 mp, 40 mp, 60 mp si 52 mp,
finisate recent paza/ receptie, pret 11,5

euro/ mp + TVA cu utilitatile incluse, 8 {;
(0724.485.211/ 0754.672.478 

lcluminita7@gmail.com 

123. Universitate, ultracentral S.U. 8
mp, spatiu birouri, Spatiu birouri, tip hub,

spatiu deschis, in pretul chiriei sunt
incluse toate cheltuielile destinate unui

spatiu de birouri, centrala termica, et. 2/5,
acces sala de sedinte, 5 minute de
metrou. 105 {; (0722.702.564/

0768.046.976 
ioan.rusupfa@gmail.com 

124. Universitate, Unirii, Central, S.U.
25 mp, spatiu birouri, Spatiu birouri (1
camere), situat intr-un imobil renovat si

reabilitat 2015, etaj 2/5, 25 mp, ac, nemo-
bilat, sala de sedinta, centrala termica. In
pretul chiriei sunt cuprinse toate costurile.

330 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

125. Vasile Lascar, Str. Italiana, Batistei,
S.U. 86 mp, spatiu birouri, birou 86 mp, et
2 bloc locuinte, liber, f liniste, partial mobi-
lat, receptie mare, 3 birouri, zona bibliote-
ca, bucatarie, 2 toalete, balcon, aer condi-

tionat, renovat, 500 EUR (nu se aplica
TVA), 500 {; (0744.686.373 

simona@dumitrache.ro 

126. Victoriei Spatiu comercial | Terasa
| 470 mp | Pretabil restaurant S.U. 370

mp, sp. comercial,  5.500 {;
(0724.380.900 

petrut.bragea@freedomgroup.ro 

127. Victoriei, Buzesti, Gara de Nord,
S.U. 260 mp, spatiu birouri, spatii 260 -

520 mp cladire de birouri de inalta calitate
Buzesti - Piata Victoriei, ventilo-convec-
toare cu aport de aer proaspat, et. 4 si 5.
Pret 11 euro/mp + TVA, ment 4.5 euro/

mp + TVA 11 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

128. Victoriei, guvern, 200 mp, metrou
S.U. 200 mp, spatiu birouri, Victoriei,
cladire de birouri, paza 24/7, acces

24/365, receptie, clasa A, lift, 12 euro/mp
+ mentenanta. Contract minim 1 an, Par-
care asigurata. Spatiu 3 birouri, camera

sedinta, server, chicineta 2.400 {;
(0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

129. Virtutii, spatii comerciale, S.U. 77
mp, sp. comercial,  1.232 {;

(0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

130. Vitan Barzesti, S.U. 60 mp, sp.
comercial, spatiu stradal 60 mp Sos. Vitan
Barzesti, nr. 3, stradal langa Targul auto
Autovit 60 mp, 10 metrii vitrina, gresie,

tavan fals, aparat ac, iluminare lampi LED,
chirie lunara 999 euro/ luna, 999 {;
(0742.769.462/ 021.334.46.66 

131. Vitan Barzesti, langa targul auto
AutoVit, S.U. 100 mp, sp. comercial,

stradal, supervad, 100 mp, sau jumatete
din el, vitrina 15 m. 2.299 {;

(0742.769.462 
autopuls@yahoo.com 

1. 13 Septembrie, Unirii, rond, Cosbuc
regim-hotelier, 2, 3 ore, 70 ron, 12 ore, 95

ron, rog seriozitate, nu se accepta
escorte, loc parcare, 70 L;

(0786.610.170 

2. Alba Iulia rond stradal deasupra la
Arogant, utilat si mobilat ultralux prima

inchiriere, fara paza, etaj 1. 50 {;
(0730.950.950 

3. Berceni, Piata Progresul, garsoniere
in bloc, lux, utilate si decorate modern: tv,
ac, wi-fi, frigider, feon, lenjerii si prosoape

de calitate, curatenie si igena maxima.
Preturi intre 60-130 L, in functie de timpul

stat 60 L; (0762.380.048/
0729.429.795 

4. Budapesta Apartament 2 cam. situat
chiar in intersectie, dec., mobilat si utilat

complet, 150 L; (0786.579.279 
Moraruclaralucia@gmail.com 

5. Calea Victoriei, Novotel garsoniera
regim hotelier garsoniera in regim hotelier,
centrala, intersectia Calea Victoriei cu Ion
Campineanu, este dotata atat pentru rez-
ervari lungi cat si pentru rezervari scurte,

160 Lei/ noapte, 100 Lei/ 3h, 160 L;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

6. Cazare short-time and long time Hotel
Mon Caprice ofera cazare ieftina camere
de 3 stele, modern amenajate, receptie

nonstop, ambianta intima, confort si
curatenie, televizor LED, AC, baie proprie,
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
Phill Restaurant SRL (J40/12887/2014,

CUI: 33771745) cu sediul in Bucuresti, str.
Selari nr. 9-11, parter, camera 3. Se

declara pierdut si nul (0722.622.059 
tilincav@yahoo.com 

12. Contract de construire si proces-ver-
bal subsemnatul, Manu Valentin, domicili-

at in 1641 N Magnolia Ave Clovis, CA
93619, SUA declar ca am pierdut contrac-
tul de construire (vanzare-cumparare) nr.
6258/69 si procesul verbal de predare-

primire din 15.08.1969, pe numele Manu
Petre, Manu Stefana si Manu Valentin le

declar nule. 

13. Permis de parcare persoana cu
handicap pe numele Ittu Elena. 

14. Pierdere acte vanzare-cumparare
Subsemnatul Coman Dragos Valeriu,
domiciliat in Canada,Toronto, Ontario,

declar ca am pierdut contractul de van-
zare-cumporare si procesul verbal de

predare primire, pe numele Coman Radu-
Remus si Coman Gabriela. Le declar nule

(0766.634.653 
nicolletavlad@yahoo.com 

15. Pierdere certificat de inregis-
trare si constatator Certificat de

inregistrare Agrohunting SRL,
seria B nr. 4075672, cu sediul

social in Mun. Bucuresti, Sector 2,
Sos. Pantelimon nr. 255, Bl. 43,

Sc. F, Et. 4, Ap. 216, Camera nr. 2,
si certificat constatator, se

declara pierdute si nule.
0747092540, mihai.litra@inter-

arms.ro. 

16. Pierdut carnet de
munca Butu Luminita,
seria Bi nr. 0478746,

eliberat de Intre-
prinderea Flacara

Ploiesti 27 14.03.1988; 
17. Pierdut carte de identitate pe numele
Avirvare Andreea-Marina, cu seria VS nr.

904219, eliberat la 23.01.2019 de
SPCLEP Vaslui; 

18. Pierdut carte de munca Pierdut carte
de munca Stan Zinca nascuta la

01.10.1962 (0774.471.914 
oprea_giorgia@yahoo.com 

19. Pierdut Carti de Interventie si Reg-
istre speciale Pierdut original carte de

interventie si registrul special pentru case-
le de marcat DATECS model DP25, serii:
DB4200071242, DB4200071318 si reg-

istrul special pentru casa de marcat
DATECS, model DP25, seria:

DB4200071251, apartinand SC BET
ACTIVE CONCEPT S.R.L. Le declar nule.

(0759.220.268/ +40759220268 
lavinia.petre@feg.eu 

20. Pierdut certificat de Inregistrare Sub-
scrisa MAVIE APARTAMENT SRL,

J40/11435/2020,CUI 43035363, a pierdut
de la sediul social din Bucuresti sectorul

4, strada Parincea, nr. 2, parter, camera 1,
Bloc 5, Scara 1, Ap. 5, certificatul de

inregistrare. Il declar nul. 

21. Pierdut certificat inregistrare firma,
declar pierdut si nul certificatul de inregis-
trare pentru SC RSG Safety Equipments

SRL,J23/2329/2008, CUI 24260130.
(+40723306625 

radu.cremene@mktsolutions.ro 

22. Pierdut chitantier Chitantier Seria
EAM nr. 2950151-2950200 al Easy Asset
Management IFN SA CUI 28042464 este

pierdut. Se declara nul. 

23. Pierdut CIF seria B nr. 3673548, SC
Auricomis Impex SRL CUI 39972225,

J40/14457/09.10.2018, EUD ROONRC
J40/14457/2018, Se declara nul.

(0720.581.916 
laurastefan2021@gmail.com 

24. Pierdut contract Subsemnatul,
Mager Virgil Voicu, declar pierdut Contrac-
tul de construire. Declar acest document

nul. (0721.157.677 
oancea_cristina@yahoo.com 

25. Pierdut contract de constructie nr.
124/ 09.02.1976 din adresa sos. Alexan-
dria nr. 19, bl. 30, sc. G, et. 4, ap. 105,

sect. 5, Bucuresti, pe numele Negrila Mar-
iana. Le declar nule; 

26. Pierdut contract vanzare-cumparare
pentru imobil. Proces verbal de predare
primire a locuintei, schita locuinta, con-
tract pentru plata in rate pe numele Sta-
mate Manuela si Stamate Marian. Declar

nule; 

27. Pierdut legitimatie de transport stu-
dent seria E nr. 0012852 emisa de UB-

FSAS. 

28. Pierdut legitimatie si carnet
Subsemnata Catalina-Andreea
Anghel, studenta la UMFCD,

declar pierdute legitimatia de
transport si carnetul de student.
Declar aceste documente nule. 

29. Pierdut legitimatie si carnet
Subsemnata Hammoud Nour, stu-

denta la UMFCD, declar ca am
pierdut carnetul si legitimatia de

student. Le declar nule. 

30. Pierdut Registru Unic de Con-
trol Iris Printing SRL S-a pierdut

Registrul Unic de Control al soci-
etatii Iris Printing S.R.L., cu sediul
in Bucuresti, Sector 1, str. Calea
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